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Beste partners, beste klanten,

150 jaar Bartscher – dat is voor ons een bijzonder moment om met trots terug te blikken  
en dank te zeggen: dank aan iedereen die Bartscher heeft gemaakt tot wat het vandaag is 
– een betrouwbare partner voor de professionele gastronomie in meer dan 80 landen.

Sinds 1876 hebben we ons ten doel gesteld om technologie te ontwikkelen die mensen in 
de keuken ondersteunt – dag in dag uit.

Onze producten staan voor efficiëntie, betrouwbaarheid en resultaten waarop u kunt  
vertrouwen. Wij bieden u een hoogwaardig en innovatief assortiment waarmee u elke 
uitdaging in uw keuken aankunt.

Achter dit alles staan mensen: koks, ontwerpers, dealers, servicetechnici – en een team dat 
met enthousiasme werkt aan oplossingen die het dagelijkse keukenleven echt verbeteren.

Onze kracht ligt in de diversiteit: van robuuste instapmodellen tot innovatieve High speed 
ovens, van onze intelligente MDI-besturing tot krachtige volautomatische koffiemachines. 
Elk product draagt dezelfde belofte uit: betrouwbare technologie die aan uw behoeften 
voldoet. Op onze homepage www.bartscher.com vindt u gedetailleerde informatie over 
ons volledige assortiment, inclusief handleidingen en uitgebreid beeldmateriaal.

En omdat een goed partnerschap gebaseerd is op nabijheid, blijven we ook in de toekomst 
aan uw zijde staan: met persoonlijk advies, snelle leverbaarheid en een service die dicht bij 
de klant blijft.

Want succes ontstaat niet alleen door technologie, maar ook door vertrouwen,  
samenwerking en mensen die samen aan oplossingen werken.

Hartelijk dank voor uw vertrouwen en uw samenwerking.

Met vriendelijke groet,  

Michael Wester
Directeur

150 jaar Bartscher – techniek met passie.
Sinds 1876 begeleiden wij professionals in de keuken – met praktische  
oplossingen, betrouwbare kwaliteit en echt begrip voor de eisen van  
het dagelijks leven.
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BELANGRIJKE INFORMATIE

De samenstelling van onze producten en presentatie valt onder de algemene leveringsvoorwaarden. 
Aanduidingen van gewichten zijn exclusief verpakking en prijzen zijn exclusief transport.

Technische wijzigingen en prijzen onder voorbehoud. 
Alle prijzen staan vermeld exclusief BTW.
Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. 
Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.

REPARATIES AAN KLEINKEUKENMATERIALEN:
Kleinkeukenmaterialen moeten altijd ter reparatie worden opgestuurd naar de importeur 
of naar uw keukenleverancier worden gebracht.

Actuele informatie over nieuwe producten en aanbiedingen vindt u op onze website:  
www.bartscher.com
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ONS ASSORTIMENT IN EEN OVERZICHT

THERMISCHE-SERIE
	X Serie 600 	X Serie 650 	X Serie 700 	X Serie 900

GAARTECHNIEK
	X Combi-steamers 	X Fornuizen 	X Heteluchtoven 	X High-speed-oven 	X Hokkers
	X Kantelbare braadpannen 	X Kookketels 	X Kookstation 	X Lage-temperatuur ovens 	X Multi-braadsledes
	X Ovens met lades 	X Salamanders 	X Snackpoint 	X Sous-vide-gaarder 	X Wokplaten

PIZZA / PASTA
	X Deegkneedmachines 	X Deegrollers 	X Pastakokers 	X Pastamachines 	X Pizzaovens

SNACK / IMBISS / EVENT
	X Bakkerij friteuses 	X Contact-grills 	X Crêpe-bakplaten 	X Curryworst-snijders 	X Elektrische kookplaten
	X Friteuses 	X Fritessnijders 	X Frituuroliefilter 	X Gaskooktoestellen 	X Grillplaten
	X Grillplaten 	X Hotdog kokers 	X Hotdog stomer 	X Inductie woks 	X Inductie-kookplaten
	X Kippengrills 	X Lavasteengrills 	X Magnetron ovens 	X Multi-braadsledes 	X Multipannen
	X Paella 	X Popcornmachines 	X Rijstkokers 	X Suikerspinmachines 	X Slush Maschines
	X Tafelbraadgrills 	X Toasters 	X Wafelijzers 	X Worstenwarmers 	X Worstjesrolgrill

WARMHOUDTECHNIEK / BUFFET
	X Bain Maries 	X Bordenwarmers 	X Brandpastas 	X Buffetvitrines 	X Buffetwagen, warm
	X Chafing dishes 	X Chocoladefonteinen 	X Hotpots 	X Kopjesverwarmers 	X Slowcookers
	X Soeppannen 	X Verdelers voor ontbijtgranen 	X Voedseltransportwagens 	X Warmhoudplaten 	X Warmhoudvitrines
	X Warmtebruggen

KOELTECHNIEK
	X Buffetwagen, koud 	X Gebaksvitrines 	X IJsblokjesmachines 	X IJsmachines 	X IJskist
	X IJsvitrines 	X Impulskoelers 	X Koelcellen 	X Koelkasten 	X Koelopzetvitrines
	X Koelvitrines 	X Koel-/vriescombinaties 	X Koelwerkbanken 	X Mini-koelvitrines 	X Mini-koelwerkbanken
	X Pizza-saladières 	X Saladières 	X Scherfijsmachines 	X Snelvriezers 	X Vleesrijpingskasten
	X Vrieskasten 	X Vriezers 	X Wandkoelvitrines 	X Wijnkoelkasten

SPOELTECHNIEK
	X Bestekpoleermachines 	X Glazenpoleermachines 	X Glazenspoelmachines 	X Kapmachines 	X Mandtransport-vaatwasmachines

	X Pannenwasmachines 	X Universele vaatwassers 	X Verbetering van de waterkwaliteit 	X Voorspoel-douches 	X Wasmachinekorven

DRANK / CAFÉ / BAR
	X Citruspersen 	X Dranken dispensers 	X Glühweindispenser 	X Glühweinketels 	X Heetwater dispensers
	X IJscrushers 	X Koffiemachines 	X Koffiemolens 	X Melkopschuimers 	X Mixers / Blender
	X Samowar 	X Theestations 	X Vruchtenpersen 	X Waterfiltersysteem 	X Waterkokers

MEUBELS / INRICHTING / OUTDOOR
	X Affichestandaards 	X Afzuigkappen 	X Asbakken 	X Menuborden 	X RVS Producten
	X Spoeltafels 	X Tafel / Banken 	X Terrasverwarmer

TRANSPORT / OPSLAG
	X Afruimwagens 	X Rekstellingen 	X Serveerwagens 	X Transport containers

VOORBEREIDING
	X Aardappelschilmachines 	X Cutter 	X Gehaktmolens 	X Groente-snijmachines 	X Keukenmachines
	X Keukenweegschalen 	X Slacentrifuges 	X Snijmachines 	X Staafmixers 	X Vacuümmachines
	X Vleesvermalsers

KEUKENTOEBEHOREN
	X Afvalemmers 	X Bestekkorfhouders 	X Bonnenhouders 	X Dönermessen 	X Flambeerbranders
	X GN-bakken 	X Kookpannen 	X Messensterilisator 	X Snijplanken 	X Voorraadcontainer

HOTEL BENODIGDHEDEN / HYGIËNE & Co
	X Desinfectiedispensers 	X Handendrogers 	X Handschoendispenser 	X Hotel haardroger 	X Hygiënezuilen
	X Insectenverdelgers 	X Luchtreiniger 	X Reinigingsmiddelen 	X Schoenpoetsmachines 	X Zeepdispensers
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A
Aardappelschilmachines 420
Afdekhoezen 301, 395
Affichestandaards 385
Afruimwagens 393 - 397
Afvalemmer kast 371
Afvalemmers 308, 445
Afzuigkappen 380 - 383
Anti-aanbakspray 99
Asbakken 387

B
Bain Maries 18, 29, 37, 50, 190
Bakblikken 81, 98 - 99
Bakkerij friteuses 136 - 137
Bakpapier 99, 139
Barkoelkasten 259
Barmixers 358 - 360
Bestekkorfhouders 433 - 434
Bestekpoleermachines 319
Bestekwagens 393
Blikopeners 445
Bonnenhouders 433
Bordenplanken 364
Bordenwagen 220
Bordenwarmers 220 - 221
Braadpannen 435
Brandpastas 195
Buffetvitrines 224 - 225
Buffetwagen, koud 243 - 245
Buffetwagens, warm 204 - 206

C
Chafing dishes 194 - 198
Chocolade verwarmer 191
Chocoladedispensers 349
Chocoladefonteinen 223
Citruspersen 355
Combi-steamers 87 - 99
Contact-grills 138 - 141
Crêpe-bakplaten 181
Curryworst-snijders 169
Cutter 416

D
Deegkneedmachines 114 - 115
Deegrollers 116
Desinfectiedispensers 449 - 450
Doorlooppizzaoven 117
Dranken dispensers 353 - 354
Droogautomaten 107
Dönermessen 442

E
Eierkoker 189
Elektrische fornuizen 16 - 17, 23 - 24, 34 - 36, 47 - 49, 60
Elektrische kookplaten 151 - 152
Espressomachines 338 - 339
Etagère 364 - 365

F
Flambeerbranders 442
Flessenkoelkasten 258, 263 - 264
Fornuizen 59 - 61
Frites-warmhoudapparatuur 28, 41, 135
Fritessnijders 128
Friteuses 18 - 19, 28, 40 - 41, 53, 128 - 134
Frituuroliefilter 135
Frituurvet opvangemmer 129
Frituurvetfilter 129

G
GN-bakken 429 - 432
Gasfornuizen 16 - 17, 23 - 24, 32- 33, 46- 47, 59 - 60
Gaskooktoestellen 65, 150
Gebaksvitrines 256
Gehaktmolens 417 - 419
Glazenpoleermachines 313
Glazenspoelmachines 290 - 294
Glühwein dispenser 350
Glühweinketels 350 - 352
Griddle-Salamander 144
Grillplaten 20, 27, 39, 51, 142 - 144
Groente-snijmachines 412 - 415

H
Handendrogers 451 - 453
Handschoendispenser 448
Handwasbakken 376
Heetwater dispensers 343, 346 - 349
Hete opzetvitrines 200
Heteluchtoven 78 - 86
High-speed-ovens 75 - 77
Hoezen 386
Hokkers 63 - 65
Hotdog kokers 166 - 167
Hotdog stomer 183
Hotel haardroger 454
Hotpots 188 - 189
Hygiënezuilen 448

I
IJsblokjesmachines 284 - 286
IJscrushers 360 - 361
IJskist 288
IJsmachines 287
IJsvitrines 287 - 288
Impulskoelers 262
Inductie fornuizen 24 , 36, 49, 61
Inductie woks 25, 162 - 164
Inductie-friteuses 132
Inductie-kookplaten 153 - 161
Infrarood-straalkachels 384 - 385
Insectenverdelgers 455 - 457
Iso-dispenser 354

K
Kantelbare braadpannen 44, 56, 68
Kapmachines 304 - 308
Keukenmachines 404 - 410
Keukenweegschalen 411
Kippengrills 148
Koel-/vriescombinaties 269 - 271
Koelcellen 275
Koelkasten 258 - 274
Koelkasten met glazen deur 258, 266 - 268
Koelopzetvitrines 236, 239 - 242
Koelvitrines 246 - 250, 257
Koelwerkbanken 228 - 236
Koffiekannen 320 - 321
Koffiemachines 316 - 339
Koffiemolens 339
Koffiestations 321
Kookketels 43, 57, 66 - 67
Kookpannen 436 - 437
Kookstations 69 - 71
Kopjesverwarmers 221 - 222
Kruidenschappen 364
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L
Ladekoeler 262
Lage-temperatuur ovens 98
Lavasteengrills 19, 26, 38, 52, 145
Luchtreinigers 453

M
Magneetstrip 439
Magnetron ovens 184 - 186
Mandoline 415
Mandtransport-vaatwasmachines 309
Melkopschuimers 322
Menuborden 385
Messenslijper 443
Messensterilisator 443
Mini-koelvitrines 250 - 255
Mini-koelwerkbanken 227
Minibars 258
Mixers / Blender 357 - 360
Multi-braadsledes 26, 38, 50, 145
Multipannen 165

O
Ovens met lades 100 - 106
Ovenwanten 437

P
Paella-pannen 149
Pannenwasmachines 302 - 303
Papierdoekdispensers 451
Pastakokers 29, 42, 54, 126
Pastamachines 122 - 125
Pizza-saladières 239
Pizzakoelwerkbanken 236
Pizzaovens 116 - 121
Pizzaschep 119, 121
Pizzasnijder 119, 121
Popcornmachines 183

R
RVS Producten 363 - 375
Reinigingsmiddelen 447
Rekstellingen 398 - 399
Rijskasten 86, 106
Rijstkokers 170 - 172
Rijstverwarmer 172
Roostergrills 25

S
Saladières 237 - 238
Salamanders 108 - 112
Samowars 344 - 345
Scherfijsmachines 283
Schoenpoetsmachines 454
Serie 600 16 - 21
Serie 650 23 - 30
Serie 700 32 - 44
Serie 900 46 - 57
Serveerwagens 391 - 392
Slacentrifuges 420
Slowcookers 191
Slush Maschines 182
Snackpoint 72 - 73
Snelvriezers 283
Snijmachines 421 - 423
Snijplanken 439 - 441
Soepenstation 196
Soeppannen 191 - 193

Sous-vide-gaarder 107
Spoelbakken 30
Spoeltafels 376 - 379
Staafmixers 401 - 403
Suikerspinmachines 182
Sushi Bar 239

T
Tafel / Banken 386 - 387
Tafelbraadgrills 146 - 147
Terrasverwarmers 384 - 385
Theestations 341
Thermometers 444
Thermoskannen 320 - 321
Toasters 173 - 175
Toasters met quarz element 174
Tomatensnijder 415
Transport containers 389 - 390
Trolleys 391 - 393, 396 - 397

U
Universele vaatwassers 290 - 299

V
Vacuümmachines 424 - 427
Vacuümzakken 427
Verbetering van de waterkwaliteit 313 - 314
Verdelers voor ontbijtgranen 223
Vleesrijpingskasten 276
Vleesvermalsers 416
Voedseltransportwagens 207
Volautomatische koffiezetapparaten 324 - 337
Voorraadcontainer 438
Voorspoel-douches 311
Vrieskasten 277 - 281
Vrieswerkbanken 281
Vriezers 282
Vruchtenpersen 356 - 357

W
Wafelijzers 176 - 180
Wandkasten 370
Wandkoelvitrines 257
Wandplanken 81, 186
Wandschappen 363
Warmhoudplaten 214 - 219
Warmhoudvitrines 199 - 203
Warmkasten 221, 373 - 375
Warmtebruggen 209 - 213
Warmtelampen 208
Wasmachinekorven 300, 310
Waterfiltersysteem 340
Waterkokers 341 - 343
Werkkasten 371 - 372
Werktafels 366 - 369
Wijnkoeler 261
Wijnkoelkasten 260 - 261
Wokpannen 62, 163, 435
Wokplaten 62
Worstenwarmers 168
Worstjesrolgrill 168

Z
Zeepdispensers 450
Zoutstrooiers 435
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Sinds 1876 staat Bartscher voor betrouwbaarheid, partnerschap en 
enthousiasme voor de gastronomie. Wij ontwikkelen technologie 
voor mensen die elke dag alles geven om genieten mogelijk te 
maken.

Bartscher is meer dan een fabrikant van professionele  
keukentechnologie.

Wij maken deel uit van een branche die leeft van passie, tempo en 
precisie – en precies daarvoor ontwikkelen wij onze oplossingen.

HET MERK BARTSCHER
Technologie voor mensen met passie.

HOOFDVESTIGING
DUITSLAND 
Salzkotten

NEDERLAND 
CN Houten

FRANKRIJK 
Reims

ZWITSERLAND 
Küssnacht am Rigi

OOSTENRIJK 
Salzburg-Hallwang

Italië 
Venetië

SPANJE 
Madrid

POLEN 
Warschau

OEKRAÏNE 
Ivano-Frankivsk

CHINA 
Shanghai

VAE 
Dubai

MALEISIË
Kuala Lumpur

Expositie- en scholingscentrum

Achter elk Bartscher product, elke tekening en elke dienst staan 
mensen die meedenken en verantwoordelijkheid nemen.

Vanuit ons hoofdkantoor in Salzkotten en via onze vestigingen 
over de hele wereld bedienen wij dealers, planners, uitbaters en 
gastronomen – allemaal met een gemeenschappelijk doel:  
een keuken die werkt.
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...and the 

is
WINNER

INNOVATIE, KWALITEIT EN KLANTGERICHTHEID
betalen zich uit.

Dat deze ambitie wordt gewaardeerd, blijkt ook uit talrijke  
onderscheidingen:

Sinds 2012 worden we jaarlijks bekroond met de "Best of  
Market"-lezersprijs – een award waarover vakhandelaren  
en gastronomen zelf beslissen.

Beste merk 2025
PLUS X AWARD
 
Beste merk van het jaar 2025 in de categorie commerciële keukentechnologie. 
De jury motiveerde de toekenning van de prijs op basis van de hoge kwaliteit, 
innovatie, energie-efficiëntie en duurzaamheid van de producten, evenals hun 
gebruiksvriendelijke integratie in professionele keukenomgevingen.

Hoogste klanttevredenheid 2025
PLUS X AWARD
 
“De bedrijven die volgens deze consumenten hun beloften nakomen en 
producten van hoge kwaliteit en goede service bieden, worden geïdenti-
ficeerd. Zij hebben de prijs voor de hoogste klanttevredenheid verdiend!”

Populair merk 2024
DIPMB 

De basis hiervoor was de zogenaamde populariteitsindex, waarin miljoenen 
gegevenspunten uit sociale netwerken en internetbronnen werden geanaly-
seerd door middel van uitgebreid online marktonderzoek. Zowel positieve als 
negatieve vermeldingen werden in de evaluatie meegenomen.

Daarnaast is Bartscher meerdere keren bekroond  
met de Plus X Award – als

'Populair merk 2024',  
'Beste merk 2025' en voor de  
'Hoogste klanttevredenheid 2025'.

9



PROJECTACTIVITEITEN 
Planning met systeem

Of het nu gaat om nieuwbouw, verbouwing of uitbreiding –  
succesvolle keukenprojecten ontstaan wanneer ervaring,  
geavanceerde techniek en een op de behoeften afgestemde  
planning perfect op elkaar aansluiten. Daarom zien wij ons  
projectmanagement als een dienst die veel verder gaat dan  
alleen projectplanning.

Ons gespecialiseerde team begeleidt u in elke fase – van de  
behoefteanalyse en conceptontwikkeling tot de installatie.  
We luisteren, adviseren op maat en leveren oplossingen die  
economisch, functioneel en praktisch zijn.

Met gedetailleerde 2D- en 3D-gegevens (in IFC-formaat) stellen  
wij u planningsgegevens ter beschikking die moeiteloos in  
gangbare CAD-systemen kunnen worden geïmporteerd.  
Zo maken wij een realistische visualisatie van uw  
keukenplanning mogelijk.

Planningszekerheid en transparantie – van het eerste ontwerp  
tot de voltooide keuken.

Onze diensten in een oogopslag: 
a	Individueel advies en conceptontwikkeling

a	Installatieplanning

a	Opstellen van bestekken

a	Persoonlijke begeleiding door onze binnen- en buitendienst

Zo ontstaan keukens die qua functie en workflow perfect op elkaar 
zijn afgestemd – van het eerste ontwerp tot de ingebruikname.

Een partnerschap dat werkt 
Wij zien onszelf niet alleen als leverancier, maar ook als uw  
projectpartner.

Dankzij korte lijnen, technische competentie en hoge beschikbaar-
heid creëren wij oplossingen waarop u kunt vertrouwen – gisteren, 
vandaag en natuurlijk ook bij uw volgende project.

Projectreferenties 
bartscher.com/nl/projektreferenzen
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BEURZEN & OPLEIDINGEN
Kennis delen. Service bieden. Partnerschap vormgeven.

Succes ontstaat wanneer mensen hun kennis delen en elkaar 
ondersteunen. Daarom begeleidt Bartscher zijn partners met  
praktijkgerichte opleidingen, directe communicatie en  
persoonlijke service.

BeursdataTrainingsdata
bartscher.com/nl/messeterminebartscher.com/nl/schulungstermine

BeurskalenderTrainingen die u verder brengen 
Of het nu gaat om technici, vakhandelaren of servicemedewerkers 
– wie onze producten kent, kan ze beter gebruiken, onderhouden 
en verkopen.

Daarom bieden wij trainingen aan die kennis omzetten in praktijk.
In onze modern uitgeruste trainingsruimtes of via livestream  
brengen onze trainers over wat in het dagelijks leven telt:

a	Vakkennis over installatie, onderhoud en reiniging

a	Achtergrondinformatie over nieuwe productlijnen

a	Verkoopargumenten voor succesvolle klantgesprekken

Alle inhoud is praktijkgericht, compact en actueel – ontwikkeld 
door professionals voor professionals.

Zo blijft uw team technisch up-to-date en is uw service altijd 
betrouwbaar.

1 28. - 29. FFCR, Stockholm

2 02. - 03. NORD GASTRO & HOTEL, Husum

07. - 11. INTERGASTRA, Stuttgart

3 10. - 12. EUROGASTRO, Warschau

13. - 17. INTERNORGA, Hamburg

4 21. - 24. FHA HoReCa, Singapore

9 15. - 17. COFFEE EUROPE EXPO, Warschau

10 15. - 17. GUEXT, Madrid

11
02. - 05. EQUIPHOTEL, Parijs

03. - 05. GULFHOST, Dubai

04. - 06. HORECA, Krakau 

07. - 10. ALLES FÜR DEN GAST, Salzburg
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IN DIALOOG MET PROFESSIONALS
Wij geloven dat sterke partnerschappen leven van uitwisseling.

Daarom staan we voortdurend in contact met onze klanten –  
digitaal, telefonisch of persoonlijk.

Met de Bartscher-nieuwsbrief blijft u altijd op de hoogte:  
van productnieuws, trends in de branche en exclusieve  
aanbiedingen.

Via het feedbackportaal kunt u ons rechtstreeks uw  
ervaringen of suggesties doorgeven, die we meenemen  
in onze productontwikkeling.

En natuurlijk kunt u ons ook ontmoeten op de belangrijkste  
vakbeurzen: daar waar innovatie en praktijk samenkomen.  
Een persoonlijk gesprek, een blik op nieuwe apparaten, een  
gezamenlijke gedachte – daaruit ontstaan vaak de beste ideeën.

Duurzaamheid begint voor ons niet bij certificaten, maar bij het 
dagelijkse werk. Wij ontwikkelen technologie die blijft – efficiënt, 
duurzaam en verantwoord geproduceerd.

Bij Bartscher geloven we dat echte duurzaamheid voortkomt uit 
vele kleine beslissingen. 
In de keuze voor duurzame materialen. 
In efficiënte productieprocessen.

En door de ontwikkeling van apparaten die energie besparen en 
gemakkelijk te onderhouden zijn.

Onze verantwoordelijkheid houdt niet op bij het product. Ze omvat 
ook de verpakking, de logistiek en de samenwerking met partners 
die onze waarden delen.

Zo creëren we technologie die ecologisch en economisch verant-
woord is – en tegelijkertijd betrouwbaar blijft.

Onze leidende principes: 
a	Duurzaamheid: robuust ontworpen voor vele jaren gebruik  
	 in de professionele keuken.

a	Efficiëntie: zuinig omgaan met hulpbronnen door intelligente 	
	 besturing en zuinig verbruik.

a	Verantwoordelijkheid: eerlijke processen en duurzame  
	 materialen in de hele toeleveringsketen.

Duurzaamheid betekent voor ons het veiligstellen van de toekomst 
– voor onze klanten, onze medewerkers en de gastronomie waar 
we zo van houden.

Bartscher – omdat verantwoordelijkheid de beste investering in de 
toekomst is.

Abonneer u op de nieuwsbrief Feedback geven
bartscher.com/nl/newsletter bartscher.com/nl/feedback

VERANTWOORDELIJKHEID
Verantwoordelijkheid nemen – vandaag en morgen.
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ONZE PICTOGRAMMEN 
Duidelijkheid schept vertrouwen: onze symbolen geven snel inzicht in de functies en kenmerken van onze producten.

CHROOMNIKKELSTAAL 18/10

CHROOMNIKKELSTAAL

RVS (roestvrij staal)

ELECTRISCHE AANSLUITING

GAS AANSLUITING

ELECTRISCHE KOOKPLAAT

KERAMISCHE KOOKPLAAT

INDUCTIE KOOKPLAAT

INHOUD / CAPACITEIT

AANSLUITINGWAARDE / KW

VERMOGEN / WATT

MAX. TEMPERATUUR

MAXIMALE BELASTING

BPA-VRIJ

STAPELBAAR

GESCHIKT VOOR OVEN

NIET GESCHIKT VOOR OVEN

GESCHIKT VOOR VAATWASMACHINE 

NIET GESCHIKT VOOR VAATWASMACHINE

GESCHIKT VOOR MAGNETRON

NIET GESCHIKT VOOR MAGNETRON

GESCHIKT VOOR VOEDINGSMIDDELEN

EENVOUDIGE MONTAGE

ALLEEN VOOR GEBRUIK BINNENSHUIS

ALLEEN VOOR GEBRUIK BUITENSHUIS

VOOR GEBRUIK BINNENS- EN BUITENSHUIS

VASTE WATERAANSLUITING

13



Warm aanbevolen: onze thermische apparaten.  
In deze rubriek vindt u alles, wat u voor een perfecte
bereiding van uw gerechten nodig heeft.

THERMISCHE-SERIE

14



Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Serie 600 - De perfectie van compactheid

Dompel jezelf onder in de wereld van efficiëntie met onze "600-serie". Met een inbouwdiepte van 600 mm en gemaakt 
van hoogwaardig CNS 18/10 - materiaal besparen deze apparaten niet alleen ruimte, maar bieden ze ook duurzaamheid en 
hygiëne. De apparaten kunnen perfect met elkaar worden gecombineerd en maken een keukenontwerp op maat mogelijk. 
Ideaal voor snackbars, snackwinkels of foodtrucks die belang hechten aan een compact ontwerp.

De apparaten uit de 600-serie worden met elkaar verbonden door middel van innovatieve klembalken. Deze speciaal 
ontwikkelde staven zorgen voor een veilige en stabiele verbinding tussen de afzonderlijke apparaten. Het eenvoudige 
insteeksysteem maakt het eenvoudig om de apparaten met elkaar te combineren, zodat je ze flexibel kunt opstellen en 
aanpassen aan de individuele behoeften van je keuken.

Met de 600 Serie en de verbindingstechnologie met klemmen bieden we niet alleen compacte en krachtige kooktoestellen, 
maar ook de flexibiliteit om je keuken in te richten volgens je individuele wensen. Dompel jezelf onder in een wereld van 
efficiëntie en ontwerpvrijheid met onze 600 Serie.

Vraag ons om individueel advies over de serieapparaten.

►Opbouw apparatuur  
    hoogte van 290 mm exclusief  
    rookgasafvoer
    hoogte van 425 mm met rookgasafvoer 

►3,5 kW brander
►6,0 kW brander

►�Losse units kunnen verbonden 
worden met behulp van 
verbindingsstrips

►Afzuigkappen voor de serie 600
    op aanvraag leverbaar

15



132870 1315563

​
Verdeling 
kookpitten Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

El. fornuis  
600, B600,  
4-pits, EO

4 x 2 kW 10,2 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 600 mm 
 D 600 mm 
 H 900 mm

58 kg 131764  2.798,- € 4015613547527

Ker kooktoestel 
600, B600,  
5 ZO, EO

2 x 2,5 kW 
1 x 1,8 kW 
1 x 1,2 kW

10,2 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 600 mm 
 D 600 mm 
 H 900 mm

58 kg 132870  4.149,- € 4015613547534

Gasfornuis  
600, B600,  
4-pits, EO

2 x 3,5 kW  
2 x 6 kW 

19 kW B 600 mm 
 D 600 mm 
 H 985 mm

63,3 kg 1315563  3.149,- € 4015613547510

•	Aantal kookpitten 4
•	Soort oven Elektro
•	Ovenfuncties Convectie

Grill
Boven-/onderwarmte

•	Ovenvolume 58 liter
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 250 °C
•	Aansluitwaarde oven 2,2 kW
•	Inclusief 1 rooster

1 bakblik

El. fornuis 600, B600, 4-pits, EO

Toebehoren

•	Afmetingen: B 442 x D 362 x H 33 mm
•	Gewicht: 1 kg
•	GTIN: 4015613702148

UVP*  49,- €

Bakblik MF6430
•	Afmetingen: B 442 x D 373 x H 26 mm
•	Gewicht: 0,89 kg
•	GTIN: 4015613769073

UVP*  55,- €

Ovenrooster 442x373x26

•	Gassoort: Vloeibaar gas (50 mbar), 
Aardgasmondstukken H (20 mbar) 
en L (20 mbar) zijn bijgevoegd

206203 132648
►Reinigingsmiddelen                     
    pagina 447
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​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Gasfornuis 
600, 2-pits

2 1 x 3,5 kW  
1 x 6 kW

9,5 kW B 400 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

19,5 kg 1317433  1.159,- € 4015613547541

Gasfornuis 
600, B600, 
4-pits, TA

4 2 x 3,5 kW  
2 x 6 kW 

19 kW B 600 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

30,3 kg 1317463  1.809,- € 4015613547558

•	Waakvlam Ja
•	Gassoort Vloeibaar gas (50 mbar)

Aardgasmondstukken H (20 mbar) en L (20 
mbar) zijn bijgevoegd

Gasfornuis 600, 2-pits

​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Kooktoestel 
600 2PLTG

2 2 x 2 kW 4 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 400 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

15,2 kg 131723  849,- € 4015613690094

El. fornuis 600, 
B600, 4-pits, 
TA

4 4 x 2 kW 8 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 600 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

29,6 kg 131734  1.398,- € 4015613310008

•	Soort kookpitten Snelkookplaten
•	Grootte kookpitten Ø 180 mm

Kooktoestel 600 2PLTG

​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Keramisch 
kooktoestel 
600, 2 ZO, TA

2 1 x 2,5 kW 
1 x 1,8 kW

4,3 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 400 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

17 kg 131800  1.829,- € 4015613418193

Keramisch 
kooktoestel 
600, 4 ZO, TA

4 2 x 2,5 kW 
1 x 1,8 kW 
1 x 1,2 kW

8 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 600 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

25 kg 131850  2.929,- € 4015613418209

•	Soort kookpitten Glaskeramisch
•	Materiaal kookplaat Glas

Keramisch kooktoestel 600, 2 ZO, TA

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​
Bakformaat,  
GN-formaat Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Bain-Marie 600, 
B400, TA

3 x 1/4 GN 1,4 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 400 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

17,6 kg 131760  1.319,- € 4015613310084

Elektrische Bain-
Marie

1 x 1/1 GN 
2 x 1/4 GN

2,8 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 600 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

28 kg 131770  1.719,- € 4015613310091

•	Aantal bakken 1
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 85 °C
•	Waterafvoerkraan Ja
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken

Tussenschotten

Bain-Marie 600, B400, TA

​
Aantal 
bakken Bakinhoud

Aantal  
korven Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Friteuse 
600, B400, 
6L

1 6 liter 1 3,3 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 400 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

17,8 kg 131306  1.429,- € 4015613309699

Friteuse 
600, B600, 
2x6L

2 6 liter 2 6,6 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 600 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

29 kg 131413  2.559,- € 4015613433264

Friteuse 
600, B400, 
8L

1 8 liter 1 6,3 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 400 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

21 kg 131415  1.949,- € 4015613433240

Friteuse 
600, B600, 
2x8L

2 8 liter 3  
(1 x groot,  
2 x klein)

12,6 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 600 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

34 kg 131425  3.249,- € 4015613433257

•	Vetaftapkraan Ja

Friteuse 600, B400, 6L

Toebehoren

•	Afmetingen mand: B 190 x D 270 x H 120 mm
•	Afmetingen: B 195 x D 490 x H 203 mm
•	Gewicht: 0,75 kg
•	GTIN: 4015613658681

UVP*  94,- €

Reservekorf friteuse 600, 6L
•	Afmetingen mand: B 110 x D 280 x H 100 mm
•	Afmetingen: B 111 x D 505 x H 203 mm
•	Gewicht: 0,62 kg
•	GTIN: 4015613658704

UVP*  91,- €

Reservekorf friteuse 600, 8L, k.
•	Afmetingen mand: B 225 x D 275 x H 100 mm
•	Afmetingen: B 228 x D 495 x H 205 mm
•	Gewicht: 0,81 kg
•	GTIN: 4015613658711

UVP*  99,- €

Reservekorf friteuse 600, 8L, g.

131418131308 131419
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•	Bakinhoud 8 liter
•	Vetaftapkraan Ja
•	Gassoort Vloeibaar gas

Aardgasmondstukken zijn bijgevoegd

Friteuse Gas 600, B400, 1x8L

​
Aantal  
bakken

Aantal  
korven Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Friteuse Gas 
600, B400, 
1x8L

1 1 6,7 kW B 400 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

25 kg 1315113  2.498,- € 4015613433028

Friteuse Gas 
600, B600, 
2x8L

2 3  
(1 x groot,  
2 x klein)

13,4 kW B 600 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

42 kg 1315213  4.259,- € 4015613433271

Toebehoren

•	Afmetingen mand: B 115 x D 290 x H 120 mm
•	Afmetingen: B 140 x D 520 x H 241 mm
•	Gewicht: 0,69 kg
•	GTIN: 4015613658728

UVP*  75,- €

Reservekorf friteuse 600, 8L, k.
•	Afmetingen mand: B 227 x D 290 x H 120 mm
•	Afmetingen: B 228 x D 545 x H 232 mm
•	Gewicht: 0,99 kg
•	GTIN: 4015613658735

UVP*  99,- €

Reservekorf friteuse 600, 8L, g.

131515131514

​ Afmetingen lade Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Werkelement 600, 
B400, SL

B 320 mm 
D 480 mm 
H 180 mm

B 400 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

28 kg 131905  779,- € 4015613548005

Werkelement 600, 
B600, SL

B 520 mm 
D 480 mm 
H 180 mm

B 600 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

30 kg 131915  959,- € 4015613548012

•	Aantal lades 1

Werkelement 600, B400, SL

•	Soort grillrooster V-rooster (voor vlees)
•	Grillrooster in hoogte verstelbaar Ja
•	Ontstekingssoort Piëzo-ontsteking
•	Gassoort Vloeibaar gas

Aardgasmondstukken zijn bijgevoegd
•	Inclusief Lavastenen voor eerste vulling
•	Aansluitwaarde 7,3 kW
•	Afmetingen B 600 x D 600 x H 290 mm
•	Gewicht 49 kg

Lavasteengrill Gas, 600, B600

UVP*  2.749,- €

GTIN 4015613309972

1317003
100611

•	Afmetingen: B 310 x D 310 x H 95 mm
•	Gewicht: 7 kg
•	GTIN: 4015613182049

UVP*  59,- €

Lavastenen 7kg

►Frituurvet opvangemmer 
    Frituuroliefilter
    pagina 129, 135
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132255 1311413

​
Uitvoering 

braadoppervlak
Afmetingen 
braadvlak Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Grillplaat  
600, B400,  
glad

Glad B 390 mm 
 D 440 mm

3,6 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 400 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

29,2 kg 132115  2.298,- € 4015613547572

Grillplaat  
600, B600, 
glad, HV

Glad B 590 mm 
 D 440 mm

7,2 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 600 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

47 kg 132125  2.829,- € 4015613547589

Grillplaat  
600, B600, 
1/2-1/2

1/2 glad,  
1/2 geribbeld

B 590 mm 
 D 440 mm

7,2 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 600 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

45 kg 132255  2.439,- € 4015613547596

Grillplaat Gas 
600, B400  
glad

Glad B 390 mm 
 D 440 mm

4,6 kW B 400 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

33,2 kg 1311413  2.539,- € 4015613547602

Grillplaat Gas 
600, B600  
glad

Glad B 590 mm 
 D 440 mm

7,6 kW B 600 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

44,5 kg 1311813  2.998,- € 4015613547619

•	Materiaal braadoppervlak Speciaal staal, hard verchroomd
•	Eigenschappen Vetopvangbak

Grillplaat 600, B400, glad

Toebehoren

•	Materiaal: Kunststof
•	Diameter: 40 mm
•	Afmetingen: B 40 x D 40 x H 50 mm
•	Gewicht: 0,07 kg
•	GTIN: 4015613632384

UVP*  86,- €

Afsluitplug
•	Ontworpen voor: Stalen platen, Roosters
•	Eigenschappen: Mes vervangbaar
•	Afmetingen: B 110 x D 210 x H 30 mm
•	Gewicht: 0,2 kg
•	GTIN: 4015613605500

UVP*  16,- €

Combi-krabber
•	Afmetingen: B 10 x D 99 x H 1 mm
•	Gewicht: 0,004 kg
•	GTIN: 4015613658377

UVP*  3,50 €

Reservemes voor krabmes

•	Gassoort: Vloeibaar gas 
Aardgasmondstukken zijn 
bijgevoegd 

132257 529712 529723
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131924 131944

Toebehoren

•	Materiaal: CNS 18/10
•	Afmetingen: B 5 x D 530 x H 15 mm
•	Gewicht: 0,13 kg
•	GTIN: 4015613323787

UVP*  41,- €

Toestelverbindingslijst

​ Soort onderbouw Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Onderbouw 600, 
B400, 2 SL

Lades B 400 mm 
 D 550 mm 
 H 580 mm

21 kg 131954  1.119,- € 4015613310190

Onderbouw open, 
600, B400, TB, CNS

Open B 400 mm 
 D 550 mm 
 H 580 mm

13,5 kg 131924  498,- € 4015613310138

Onderbouw open, 
600, B600, TB, CNS

Open B 600 mm 
 D 550 mm 
 H 580 mm

16 kg 131926  549,- € 4015613310145

Onderbouw open, 
600, B800, TB, CNS

Open B 800 mm 
 D 550 mm 
 H 580 mm

19 kg 131925  689,- € 4015613548067

Onderbouw 600, 
B400, 1DR, TB

Vleugeldeur B 400 mm 
 D 550 mm 
 H 580 mm

16 kg 131944  709,- € 4015613310169

Onderbouw 600, 
B600, 1DR, TB

Vleugeldeur B 600 mm 
 D 550 mm 
 H 580 mm

20 kg 131946  909,- € 4015613310176

Onderbouw 600, 
B1000, 1DR, TB

Vleugeldeur B 1.000 mm 
 D 550 mm 
 H 580 mm

29 kg 131940  1.109,- € 4015613310183

•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja

Onderbouw 600, B400, 2 SL

132060
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►Opbouw apparatuur: hoogte van  
    295 mm exclusief rookgasafvoer
    hoogte van 485 mm met   
    rookgasafvoer 

►Friteuse, elektrisch met uitklapbaar  
    verwarmingselement  

►Losse units kunnen verbonden  
    worden met behulp van  
    verbindingsstrips

►Afzuigkappen voor de serie 650
    op aanvraag leverbaar

Serie 650 - Veelzijdigheid opnieuw gedefinieerd 

De toestellen van de 650-serie kooktoestellen worden niet alleen gekenmerkt door hun totale diepte van 650 mm en 
het robuuste materiaal CNS 18/10, maar bieden ook een uitstekende flexibiliteit bij het verbinden van de afzonderlijke 
toestellen met behulp van speciale klembalken. Dankzij deze verbindingstechnologie kunnen de verschillende modules 
perfect worden geïntegreerd, wat het gemakkelijker maakt om ze aan te passen aan de behoeften van elke keuken.

De grote friteuse in dit assortiment is bijzonder opmerkelijk. Met zijn grote capaciteit is hij ideaal voor snackbars en 
snackwinkels die een efficiënte bereiding van gefrituurd voedsel nodig hebben. De krachtige bakplaat is een ander 
hoogtepunt van dit assortiment, dat perfect is afgestemd op de behoeften van cateringbedrijven. De hoge prestaties en 
duurzaamheid maken het de ideale keuze voor professionele keukens waar functionaliteit en robuustheid centraal staan.

Een ander voordeel is dat de kooktoestellen uit de 650-serie altijd uit voorraad leverbaar zijn. Dankzij deze beschikbaar-
heid kunnen klanten hun keukenapparatuur snel uitbreiden of vervangen zonder lange levertijden. Dit aspect benadrukt 
het praktische en betrouwbare karakter van de 650-serie, die niet alleen voldoet aan de hoogste kwaliteitsnormen, maar 
ook zorgt voor een efficiënte en soepele werking in de horeca.

Vraag ons om individueel advies over de serieapparaten.
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115059 1151243

​
Verdeling 
kookpitten

Aansluitwaarde 
oven Vermogen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

El. fornuis 650, 
B700, 4-pits, EO

2 x 2,6 kW 
2 x 1,5 kW

4,3 kW 12,4 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

70 kg 115058  3.898,- € 4015613548791

Elektr. fornuis 650, 
B700, 4 velden, 
EBO

2 x 2,5 kW 
1 x 1,8 kW 
1 x 1,2 kW

4,2 kW 12,2 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

64 kg 115059  4.998,- € 4015613548814

Gasfornuis 650, 
B700, 4-pits, EO

2 x 3,85 kW 
2 x 5,7 kW

4,2 kW 19,1 kW 64,2 kg 1151243  4.839,- € 4015613811239

•	Aantal kookpitten 4
•	Soort oven Elektro
•	Ovenfuncties Convectie

Boven-/onderwarmte met grillfunctie
•	Gastronorm 1/1 GN
•	Temperatuurbereik 110 °C tot 280 °C
•	Inclusief 1 rooster

1 bakblik
•	Afmetingen B 700 x D 650 x H 870 mm

El. fornuis 650, B700, 4-pits, EO

Toebehoren

•	Afmetingen: B 530 x D 490 x H 35 mm
•	Gewicht: 2,2 kg
•	GTIN: 4015613559339

UVP*  189,- €

Bakplaat serie 650
•	Afmetingen: B 530 x D 490 x H 47 mm
•	Gewicht: 1,7 kg
•	GTIN: 4015613559322

UVP*  119,- €

Ovenrooster 650

•	Gasbrander: Tweecircuit-brander
•	Waakvlam
•	Ontstekingssoort: Handmatige 

ontsteking
•	Gassoort: Vloeibaar gas (50 mbar), 

aardgasmondstukken H (20 mbar) 
en L (20 mbar) zijn bijgevoegd

►Reinigingsmiddelen                     
    pagina 447
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​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Gasfornuis 
650, 2-pits, 
TA

2 1 x 3,85 kW 
1 x 5,7 kW

9,55 kW B 400 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

18,5 kg 1151123  1.515,- € 4015613811222

Gasfornuis 
650, 4FL, TG

4 2 x 3,85 kW 
2 x 5,7 kW

19,1 kW B 800 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

33,4 kg 1151133  2.369,- € 4015613800165

•	Grootte kookpitten 335 x 270 mm
•	Gasbrander Tweecircuit-brander
•	Waakvlam Ja
•	Ontstekingssoort Handmatige ontsteking
•	Gassoort Vloeibaar gas (50 mbar)

Aardgasmondstukken H (20 mbar) en L (20 
mbar) zijn bijgevoegd

Gasfornuis 650, 2-pits, TA

​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

El. fornuis 
650, B400, 
2-pits, TA

2 1 x 2,6 kW 
1 x 1,5 kW

4,1 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 400 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

17,4 kg 115005  1.198,- € 4015613548937

El. fornuis 
650, B700, 
4-pits, TA

4 2 x 2,6 kW 
2 x 1,5 kW

8,2 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 700 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

30,6 kg 115007  1.798,- € 4015613548944

•	Apparaataansluiting 3 NAC

El. fornuis 650, B400, 2-pits, TA

​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Inductiefornuis 
1 FL, 650, 
B400

1 1 x 5 kW 5 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 400 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

24 kg 115090  5.998,- € 4015613548951

Inductiefornuis 
2 FL, 650, 
B700

2 2 x 5 kW 10 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 700 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

42,6 kg 115095  10.498,- € 4015613548968

•	Soort kookpitten Inductie
•	Materiaal kookplaat Glas
•	Grootte kookpitten Ø 220 mm
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Inductiefornuis 1 FL, 650, B400

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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115141

•	Soort kookpitten Inductie
•	Materiaal wokplaat Glaskeramisch
•	Diameter buis 300 mm
•	Vermogen kookpit(ten) max. 5 kW
•	Vermogen 5 kW | 400 V | 50 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 400 x D 650 x H 295 mm
•	Gewicht 24,2 kg

Inductiewok 650, B400, 5kW

UVP*  6.698,- €

GTIN 4015613548975

115099

•	Materiaal pan Roestvrij staal
•	Inhoud 12,5 liter
•	Vermogen 3,9 kW | 400 V | 50/60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 400 x D 650 x H 295 mm
•	Gewicht 22,7 kg

El. braadpan 650, 12,5L, B400

UVP*  2.498,- €

GTIN 4015613549033

►�Aantal verwarmingszones: 2

​
Afmetingen 
braadvlak Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Roostergrill 650, 
B400, TA

B 250 mm 
 D 420 mm

4,08 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 400 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

21,8 kg 115137  3.098,- € 4015613549002

Roostergrill, 
elektrisch 650, 
B800, TG

B 540 mm 
 D 420 mm

8,16 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 800 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

35 kg 115141  4.498,- € 4015613632438

•	Vetopvangbak Ja
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Roostergrill 650, B400, TA

115245

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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1151593

​ Inhoud Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Multibraadslede 
650, B400, TA, 
OO

13 liter 4 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 400 mm 
 D 650 mm 
 H 870 mm

41 kg 115155  4.098,- € 4015613549187

Multibraadslede 
650, B600, TA

21 liter 8,1 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 600 mm 
 D 650 mm 
 H 870 mm

45 kg 115157  4.949,- € 4015613549194

•	Materiaal pot CNS 18/10
•	Aantal verwarmingszones 1
•	Vetaftapkraan Ja
•	Soort onderbouw Open
•	Inclusief 1 opvangschaal 1/1 GN, 150 mm diep
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Multibraadslede 650, B400, TA, OO

​
Afmetingen 

grillvlak Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Lavasteengrill 
Gas 650, B400

B 330 mm 
 D 580 mm

7 kW B 400 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

36 kg 1151583  2.549,- € 4015613549040

Lavasteengrill 
Gas 650, B800

B 660 mm 
 D 580 mm

14 kW B 800 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

69,2 kg 1151593  3.498,- € 4015613549057

•	Aantal grillvakken 1
•	Grillrooster in hoogte verstelbaar Nee
•	Ontstekingssoort Piëzo-ontsteking
•	Gassoort Vloeibaar gas

Aardgasmondstukken zijn bijgevoegd
•	Inclusief Lavastenen voor eerste vulling

Lavasteengrill Gas 650, B400

Toebehoren

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Soort grillrooster: V-rooster (voor vlees)
•	Afmetingen grillvlak: B 325 x D 500 mm
•	Belangrijke aanwijzing: Voor de lavasteengrill Serie 650 

Snack (breedte 800 mm) zijn 2 roosters nodig
•	Afmetingen: B 330 x D 580 x H 60 mm
•	Gewicht: 3,6 kg
•	GTIN: 4015613669946

UVP*  519,- €

V-rooster LVG650Snack
•	Afmetingen: B 310 x D 310 x H 95 mm
•	Gewicht: 7 kg
•	GTIN: 4015613182049

UVP*  59,- €

Lavastenen 7kg

​►�Aantal verwarmingszones: 2

1151580 100611

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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115320

​
Uitvoering 

braadoppervlak
Afmetingen 
braadvlak Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Grillplaat 650 
400E-G

Glad, 
afgeschuind

B 390 mm 
 D 515 mm

3,9 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 400 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

35,4 kg 115308  2.549,- € 4015613861364

Grillplaat 650 
600E-G

Glad, 
afgeschuind

B 590 mm 
 D 515 mm

7,8 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 600 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

50,2 kg 115309  3.419,- € 4015613861388

Grillplaat 650 
600E-GR

1/2 glad,  
1/2 geribbeld, 
afgeschuind

B 590 mm 
 D 515 mm

7,8 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 600 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

49 kg 115320  3.569,- € 4015613861425

•	Materiaal braadoppervlak RVS
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Eigenschappen Vetopvangbak

Spatrand
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Grillplaat 650 400E-G

►�Het gehelde braadoppervlak vergemakkelijkt het verzamelen van vet

•	Materiaal braadoppervlak Staal, verchroomd
•	Uitvoering braadoppervlak Glad, afgeschuind
•	Temperatuurbereik 80 °C tot 280 °C
•	Ontstekingssoort Piëzo-ontsteking
•	Eigenschappen Vetopvangbak

Spatrand
•	Gassoort Vloeibaar gas

Aardgasmondstukken zijn bijgevoegd

Grillplaat 650 400G-G

​
Afmetingen 
braadvlak Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Grillplaat 650 
400G-G

B 390 mm 
 D 510 mm

6,5 kW B 400 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

34,8 kg 1152473  2.819,- € 4015613873602

Grillplaat 650 
600G-G

B 590 mm 
 D 510 mm

13 kW B 600 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

49,8 kg 1152483  3.998,- € 4015613877990

Toebehoren

•	Materiaal: Kunststof, Hittebestendig
•	Afmetingen: B 70 x D 118 x H 90 mm
•	Gewicht: 0,14 kg
•	GTIN: 4015613588346

UVP*  169,- €

Stop voor vetafvoer, ovaal
•	Ontworpen voor: Stalen platen, Roosters
•	Afmetingen: B 110 x D 210 x H 30 mm
•	Gewicht: 0,2 kg
•	GTIN: 4015613605500

UVP*  16,- €

Combi-krabber
•	Afmetingen: B 10 x D 99 x H 1 mm
•	Gewicht: 0,004 kg
•	GTIN: 4015613658377

UVP*  3,50 €

Reservemes voor krabmes

529723529712115107

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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1152103

•	Warmtebron Verwarmd bekken
Keramische warmtestraler

•	Bakformaat, GN-formaat 1/1 GN
•	Vermogen 2 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 400 x D 650 x H 295 mm
•	Gewicht 19,2 kg

Warmhoudapparaat 650, B400,1/1GN,TA

UVP*  1.629,- €

GTIN 4015613549095

115115

Toebehoren

•	Afmetingen mand: B 190 x D 338 x H 110 mm
•	Afmetingen: B 200 x D 588 x H 225 mm
•	Gewicht: 0,97 kg
•	GTIN: 4015613665313

UVP*  105,- €

Reservekorf friteuse 650, 8L
•	Afmetingen mand: B 163 x D 295 x H 110 mm
•	Afmetingen: B 178 x D 558 x H 230 mm
•	Gewicht: 0,9 kg
•	GTIN: 4015613658759

UVP*  159,- €

Reservekorf friteuse 650, 10L

•	Ontstekingssoort: Piëzo-ontsteking
•	Gassoort: Vloeibaar gas, 

aardgasmondstukken zijn bijgevoegd

​
Aantal 
bakken Bakinhoud

Aantal 
korven Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Friteuse 650, 
B400, 10L

1 10 liter 1 9 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 400 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

20,1 kg 115204  2.049,- € 4015613549071

Friteuse 650, 
B600, 2x10L

2 10 liter 2 18 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 600 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

32 kg 115205  3.349,- € 4015613549088

Gas friteuse 
650, 8L, TG

1 8 liter 1 7 kW B 400 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

24,6 kg 1152103  2.749,- € 4015613702940

Gas friteuse 
650, 2x8L, TG

2 8 liter 2 14 kW B 600 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

42,4 kg 1152113  4.698,- € 4015613702957

•	Veiligheidsthermostaat Ja
•	Vetaftapkraan Ja

Friteuse 650, B400, 10L

158616 158610 ►Frituurvet opvangemmer 
    Frituuroliefilter
    pagina 129, 135

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​
Bakformaat, GN-

formaat Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Bain-Marie 650, 
B400, 1/1GN

1 x 1/1 GN 1 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 400 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

15 kg 115111  1.679,- € 4015613548982

Bain-Marie 650, 
B600,  
1/1GN+ 2x1/4

1 x 1/1 GN 
2 x 1/4 GN

1,8 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 600 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

18,6 kg 115112  2.149,- € 4015613548999

•	Aantal bakken 1
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 90 °C
•	Waterafvoerkraan Ja

Bain-Marie 650, B400, 1/1GN

•	Aantal bakken 1
•	Bakinhoud 28 liter
•	Aantal korven 3
•	Watertoevoerkraan Ja
•	Waterafvoerkraan Ja
•	Vermogen 9 kW | 400 V | 50/60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 600 x D 650 x H 295 mm
•	Gewicht 29 kg

Pastakoker 650, B600, 28L, 3K

UVP*  3.549,- €

GTIN 4015613549064

•	Afmetingen mand: B 145 x D 310 x H 125 mm
•	Afmetingen: B 145 x D 512 x H 232 mm
•	Gewicht: 1,2 kg
•	GTIN: 4015613658773

UVP*  125,- €

Reservekorf pastakoker 650

​ Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Werkelement 650, B400 B 400 x D 650 x H 295 mm 12,8 kg 115116  619,- € 4015613549224

Werkelement 650, B600 B 600 x D 650 x H 295 mm 21 kg 115113  719,- € 4015613549217

•	Materiaal CNS 18/10

Werkelement 650, B400

158612

115138

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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•	Afmetingen bak B 500 x D 400 x H 150 mm
•	Spoeltafelkraan Spoelbakunit enkel kraan 1/2"
•	Waterafvoer 1 1/2"
•	Eigenschappen Met bakbekleding
•	Afmetingen B 600 x D 650 x H 295 mm
•	Gewicht 15,6 kg

Spoelbak 650, B600, TA

UVP*  1.479,- €

GTIN 4015613549200

​ Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Onderbouw open, 650, B400, CNS B 400 x D 535 x H 560 mm 10 kg 112020  559,- € 4015613432847

Onderbouw open, 650, B600, CNS B 600 x D 535 x H 560 mm 11,6 kg 112021  609,- € 4015613432854

Onderbouw open, 650, B700, CNS B 700 x D 535 x H 560 mm 12,4 kg 112121  669,- € 4015613550237

Onderbouw open, 650, B800, CNS B 800 x D 535 x H 560 mm 17,8 kg 112022  749,- € 4015613432861

Onderbouw open, 650, B1000, TB, CNS B 1.000 x D 535 x H 560 mm 17,2 kg 112023  819,- € 4015613432878

•	Soort onderbouw Open
•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Hoogte verstelbaar 560 mm tot 660 mm

Onderbouw open, 650, B400, CNS

Toebehoren

•	Afmetingen: B 360 x D 525 x H 30 mm
•	Gewicht: 1,6 kg
•	GTIN: 4015613432939

UVP*  159,- €

Tussenschap 650, B400
•	Afmetingen: B 525 x D 660 x H 30 mm
•	Gewicht: 2,3 kg
•	GTIN: 4015613432946

UVP*  179,- €

Tussenschap 650, B600
•	Aantal lades: 2
•	Met kunststof inzetten: Ja
•	Lades met normformaat: 1/1 GN
•	Afmetingen: B 396 x D 570 x H 392 mm
•	Gewicht: 9,1 kg
•	GTIN: 4015613688466

UVP*  949,- €

Schuiflade 650, B400, set van 2

•	Deuraanslag verwisselbaar: Ja
•	Afmetingen: B 395 x D 395 x H 45 mm
•	Gewicht: 2,5 kg
•	GTIN: 4015613559995

UVP*  298,- €

Deur 650, B400, universeel
•	Deuraanslag verwisselbaar: Ja
•	Afmetingen: B 595 x D 395 x H 45 mm
•	Gewicht: 3,5 kg
•	GTIN: 4015613560007

UVP*  339,- €

Deur 650, B600, universeel
•	Deuraanslag verwisselbaar: Ja
•	Afmetingen: B 345 x D 395 x H 45 mm
•	Gewicht: 2,2 kg
•	GTIN: 4015613560014

UVP*  398,- €

Deur 650, B350, universeel, set van 2

•	Afmetingen: B 20 x D 575 x H 8 mm
•	Gewicht: 0,17 kg
•	GTIN: 4015613215785

UVP*  52,- €

Verbindingsstrip 650

115114

112027112026112025

112035

112031112030

110036

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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►Optimale prestaties door     
    kruisbranders

►Bedieningspaneel met grote  
    knoppen

►Eenvoudig reinigen:              
    branderhouder met                     
    uitneembare opvangschaal

►Hygiënische apparaatverbinding

Serie 700 - De standaard voor professionele keukens

In de cateringwereld betekenen prestaties vaak ook diepte. Onze "Serie 700" met een bouwdiepte van 700 mm en het  
hoogwaardige materiaal CNS 18/10 zet deze standaard en biedt professionele oplossingen voor veeleisende keukens.  
Het innovatieve modulaire ontwerp maakt flexibele aanpassing mogelijk, terwijl het materiaal aan de hoogste hygië-
nenormen voldoet.

Een opvallend kenmerk van de 700-serie is de vuildichte vergrendeling van de apparaten. Deze innovatieve technologie 
zorgt voor een hygiënische verbinding tussen de apparaten en voorkomt het binnendringen van vuil en bacteriën. Deze 
functie helpt bij het optimaliseren van schoonmaakprocessen en zorgt ervoor dat aan de hoogste hygiënenormen in 
professionele keukens wordt voldaan.

Daarnaast investeren we voortdurend in productontwikkeling voor de 700-serie. Onze speciale onderzoeks- en ont-
wikkelingsafdeling werkt voortdurend aan nieuwe innovaties om de serie nog krachtiger en veelzijdiger te maken. Dit 
betekent dat er regelmatig nieuwe producten worden toegevoegd om te voldoen aan de steeds veranderende eisen van 
de cateringwereld. Deze voortdurende productontwikkeling houdt de 700 Serie op het scherpst van de snede en biedt 
keukenprofessionals de modernste oplossingen voor hun behoeften.

Vraag ons om individueel advies over de serieapparaten.
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​
Soort  
oven Ovenfuncties Gastronorm Aansluitwaarde Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Gasfornuis 
70040 EB11

Elektro Convectie 1/1 GN 29,4 kW 103,4 kg 2851241  4.798,- € 4015613771441

Gasfornuis 
70040 EB21

Elektro Boven-/ 
onderwarmte

2/1 GN 29,4 kW 111 kg 2851271  5.149,- € 4015613771465

Gasfornuis 
70040 GB21

Gas Onderwarmte 2/1 GN 36,9 kW 115,4 kg 2851251  4.498,- € 4015613771458

•	Aantal kookpitten 4
•	Verdeling kookpitten 2 x 6,2 kW, 2 x 8,5 kW
•	Waakvlam Ja
•	Ontstekingssoort Handmatige ontsteking
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Gassoort Aardgas H (20 mbar)

Mondstukken voor vloeibaar gas (50 mbar) 
en aardgasmondstukken L (20 mbar) zijn 
bijgevoegd

•	Afmetingen B 800 x D 700 x H 850 mm

Gasfornuis 70040 EB11

​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Gasfornuis 
70020

2 1 x 6,2 kW 
1 x 8,5 kW

14,7 kW B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

36,4 kg 2851121  1.949,- € 4015613771427

Gasfornuis 
70040

4 2 x 6,2 kW 
2 x 8,5 kW

29,4 kW B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

58 kg 2851051  3.049,- € 4015613767482

Gasfornuis 
70060

6 3 x 6,2 kW 
3 x 8,5 kW

44,1 kW B 1.200 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

77,8 kg 2851161  4.098,- € 4015613771434

•	Waakvlam Ja
•	Ontstekingssoort Handmatige ontsteking
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Gassoort Aardgas H (20 mbar)

Mondstukken voor vloeibaar gas (50 mbar) 
en aardgasmondstukken L (20 mbar) zijn 
bijgevoegd

Gasfornuis 70020

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​
Soort  
oven Ovenfuncties Gastronorm Aansluitwaarde Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Gasfornuis 
70060 EB11

Elektro Convectie 1/1 GN 44,1 kW 133,8 kg 2851361  5.949,- € 4015613771489

Gasfornuis 
70060 GB21

Gas Onderwarmte 2/1 GN 51,6 kW 149 kg 2851261  5.949,- € 4015613771472

•	Aantal kookpitten 6
•	Verdeling kookpitten 3 x 6,2 kW, 3 x 8,5 kW
•	Waakvlam Ja
•	Ontstekingssoort Handmatige ontsteking
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Gassoort Aardgas H (20 mbar)

Mondstukken voor vloeibaar gas (50 mbar) 
en aardgasmondstukken L (20 mbar) zijn 
bijgevoegd

•	Afmetingen B 1.200 x D 700 x H 850 mm

Gasfornuis 70060 EB11

•	Aantal kookpitten 6
•	Grootte kookpitten 330 x 270 mm
•	Verdeling kookpitten 3 x 6,2 kW, 3 x 8,5 kW
•	Waakvlam Ja
•	Ontstekingssoort Handmatige ontsteking
•	Soort oven Gas
•	Ovenfuncties Onderwarmte
•	Afmetingen bakoven B 1.050 x D 530 x H 300 mm
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Gassoort Aardgas H (20 mbar)

Mondstukken voor vloeibaar gas (50 mbar) 
en aardgasmondstukken L (20 mbar) zijn 
bijgevoegd

•	Aansluitwaarde 57,6 kW
•	Afmetingen B 1.200 x D 700 x H 850 mm
•	Gewicht 176 kg

Gasfornuis 70060 GB1050

UVP*  6.649,- €

GTIN 4015613771496

2851371

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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•	Aantal kookpitten 4
•	Verdeling kookpitten 4 x 2,3 kW
•	Materiaal kookplaat SCHOTT CERAN®

•	Soort oven Elektro
•	Ovenfuncties Convectie
•	Materiaal gaarruimte Roestvrij staal
•	Gastronorm 1/1 GN
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Vermogen 12,85 kW | 400 V | 50 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 800 x D 700 x H 850 mm
•	Gewicht 83,2 kg

Elektrisch fornuis 700, 4 ZO, EBO

UVP*  5.669,- €

GTIN 4015613697475

►�4 kookpitten
►�Kookplaat SCHOTT CERAN®

►�Grootte kookpitten: Ø 210 mm
►�4 x 2,3 kW

►�Multifunctionele bakoven
►�Functie: circulatielucht
►�Volume: 58 liter
►�Gastronorm: 1/1 GN

287431

​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Keramisch 
kooktoestel 
700, 2 ZO,  
OO

2 2 x 2,3 kW 4,6 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

32,6 kg 287410  2.429,- € 4015613484358

Keramisch 
kooktoestel 
700, 4 ZO,  
OO

4 4 x 2,3 kW 9,2 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

50 kg 287420  3.749,- € 4015613484365

​•	Materiaal kookplaat SCHOTT CERAN®

•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Keramisch kooktoestel 700, 2 ZO, OO

►�Kookplaat SCHOTT CERAN®

►�Grootte kookpitten: Ø 210 mm

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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286326

​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

El. fornuis 
700, B400, 
2-pits, OO

2 2 x 2,6 kW 5,2 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

36 kg 286102  1.509,- € 4015613484303

El. fornuis 
700, B800, 
4-pits, OO

4 4 x 2,6 kW 10,4 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

50 kg 286104  2.219,- € 4015613484310

El. fornuis 
700, B1200, 
6-pits, OO

6 6 x 2,6 kW 15,6 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 1.200 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

75 kg 286106  2.879,- € 4015613484327

​•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Op aanvraag leverbaar Met rechthoekige kookplaten

El. fornuis 700, B400, 2-pits, OO

​ Ovenfuncties Gastronorm Vermogen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Elektrisch 
fornuis 700, 
B800, 4PL, 
EBO

Convectie 1/1 GN 14,05 kW  
 400 V  
 50 Hz

89,4 kg 286225  4.349,- € 4015613697482

EL. fornuis 
700, B800, 4 
PL, EBO

Convectie 1/1 GN 14,05 kW  
 400 V  
 50 Hz

100,6 kg 286326  5.298,- € 4015613697505

El. fornuis 700, 
B800, 4-pits, 
EO

Boven-/
onderwarmte

2/1 GN 15,8 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

106 kg 286234W  4.249,- € 4015613580715

•	Aantal kookpitten 4
•	Verdeling kookpitten 4 x 2,6 kW
•	Soort oven Elektro
•	Materiaal gaarruimte Roestvrij staal
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 800 x D 700 x H 850 mm

Elektrisch fornuis 700, B800, 4PL, EBO

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.

TH
ER

M
IS

CH
E-

SE
RI

E 
u

 S
er

ie
 7

00

35



286347

​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Inductie 
kooktoestel 700 
2FLOU-1

2 2 x 5 kW 10 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

35,6 kg 286411  7.998,- € 4015613690032

Inductie 
kooktoestel 700 
4FLOU-1

4 4 x 5 kW 20 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

52,4 kg 286421  15.149,- € 4015613696096

Het inductiefornuis voor keukenprofessionals – met het onmiddellijke verwarmingseffect 
is het standapparaat dankzij de krachtige 5 kW inductiespoelen direct te gebruiken.

•	Materiaal kookplaat SCHOTT CERAN®

•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen Vetfilter onder de kookplaten
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Inductie kooktoestel 700 2FLOU-1

​ Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Elektrisch fornuis 700, 
B1200, 6PL, EBO

112,8 kg 286247  4.949,- € 4015613697499

Elektrisch fornuis 700, 
B1200, 6PL, EBO

128,8 kg 286347  6.519,- € 4015613697512

•	Aantal kookpitten 6
•	Verdeling kookpitten 6 x 2,6 kW
•	Soort oven Elektro
•	Ovenfuncties Convectie
•	Materiaal gaarruimte Roestvrij staal
•	Gastronorm 1/1 GN
•	Aansluitwaarde oven 3,65 kW
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Vermogen 19,25 kW | 400 V | 50/60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 1.200 x D 700 x H 850 mm

Elektrisch fornuis 700, B1200, 6PL, EBO

►�Multifunctionele bakoven
►�Functie: circulatielucht
►�Volume: 58 liter
►�Gastronorm: 1/1 GN

►�Onderkast met scharnierende deur
►�Afmetingen: b 350 x d 600 x h 400 mm

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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284007

286302

​
Aantal 
 lades

Afmetingen 
lade Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Werkelement 700, 
B400, OO

1 B 338 mm 
D 520 mm 
H 100 mm

B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

32,6 kg 284804  1.319,- € 4015613484716

Werkelement 700, 
B800, OO

–​ ​– B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

37 kg 284007  1.529,- € 4015613484709

​•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm

Werkelement 700, B400, OO

​
Bakformaat,  
GN-formaat Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Bain-Marie 700, 
B400, OO, mWI

1 x 1/1 GN 1 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

33 kg 286301  1.979,- € 4015613484679

Bain-Marie 700, 
B800, OO, mWI

1 x 2/1 GN 2 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

39 kg 286302  2.639,- € 4015613484686

​•	Aantal bakken 1
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Waterafvoerkraan Ja
•	Watertoevoerkraan Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken

Bain-Marie 700, B400, OO, mWI

Toebehoren

•	Afmetingen: B 330 x D 20 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,1 kg
•	GTIN: 4016098101181

UVP*  8,50 €

Tussenverbindingsstuk, 325 mm
•	Afmetingen: B 530 x D 20 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,15 kg
•	GTIN: 4016098101198

UVP*  10,- €

Tussenverbindingsstuk,530 mm

A120601 A120602

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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2856311

​
Afmetingen 

grillvlak Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Lavasteengrill 
700VR G90

B 350 mm 
 D 530 mm

9 kW B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

54 kg 2856211  3.298,- € 4015613702964

Lavasteengrill 
700VR G180

B 750 mm 
 D 530 mm

18 kW B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

65 kg 2856311  4.249,- € 4015613714134

De voordelen van de massieve lavasteengrill van de 700-serie in één oogopslag: Snel 
gebruiksklaar, weinig rook, schoon werken en een overtuigende grillsmaak.

•	Soort grillrooster V-rooster (voor vlees)
•	Aantal grillvakken 1
•	Grillrooster in hoogte verstelbaar Ja
•	Aantal verwarmingszones 1
•	Ontstekingssoort Piëzo-ontsteking
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Gassoort Aardgas H

Mondstukken voor vloeibaar gas en aardgas 
L zijn bijgevoegd

•	Inclusief Lavastenen voor eerste vulling

Lavasteengrill 700VR G90

►�Grillrooster-art: V-rooster (voor vlees)
►�Spatrand

►�Vetopvangbakken, uitneembaar ​

Toebehoren

•	Afmetingen: B 310 x D 310 x H 95 mm
•	Gewicht: 7 kg
•	GTIN: 4015613182049

UVP*  59,- €

Lavastenen 7kg

•	Materiaal pot CNS 18/10
•	Inhoud 12 liter
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Inclusief 1 afsluitplug

1 opvangschaal 1/1 GN, 100 mm diep
•	Vermogen 5 kW | 400 V | 50 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 400 x D 700 x H 850 mm
•	Gewicht 52 kg

Multibraadslede 700, B400, TA, OO

UVP*  4.498,- €

GTIN 4015613488233

286710

100611

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.

TH
ER

M
IS

CH
E-

SE
RI

E 
u

 S
er

ie
 7

00

38



286509 2855061

​
Uitvoering 

braadoppervlak
Afmetingen 
braadvlak Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Grillplaat  
700, B400, 
glad

Glad B 320 mm 
 D 445 mm

5 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

44,2 kg 286506  2.839,- € 4015613610962

Grillplaat 
700, B400, 
geribbeld

Geribbeld B 320 mm 
 D 445 mm

5 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

46 kg 286507  2.949,- € 4015613610979

Grillplaat  
700, B800, 
glad

Glad B 720 mm 
 D 445 mm

10 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

70,8 kg 286508  4.149,- € 4015613610993

Grillplaat 700, 
B800 1/2-1/2, 
OO

1/2 glad,  
1/2 geribbeld

B 720 mm 
 D 445 mm

10 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

72 kg 286509  4.298,- € 4015613611013

Grillplaat Gas 
700, B400, 
glad

Glad B 320 mm 
 D 445 mm

7 kW B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

46,6 kg 2855061  2.779,- € 4015613610948

Grillplaat Gas 
700,B400, 
geribbeld

Geribbeld B 320 mm 
 D 445 mm

7 kW B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

44,6 kg 2855071  2.879,- € 4015613610955

Grillplaat Gas 
700, B800, 
glad

Glad B 720 mm 
 D 445 mm

14 kW B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

77,2 kg 2855081  4.049,- € 4015613610986

Grillplaat Gas 
700,B800, 
1/2-1/2

1/2 glad,  
1/2 geribbeld

B 720 mm 
 D 445 mm

14 kW B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

76,9 kg 2855051  4.198,- € 4015613611006

•	Materiaal braadoppervlak RVS
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm

Grillplaat 700, B400, glad

•	Gassoort: Aardgas H, mondstukken 
voor vloeibaar gas en aardgas L zijn 
bijgevoegd

Toebehoren

•	Materiaal: Kunststof
•	Afmetingen: B 60 x D 60 x H 60 mm
•	Gewicht: 0,3 kg
•	GTIN: 4015613626802

UVP*  95,- €

Afsluitplug
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 354 x D 470 x H 120 mm
•	Gewicht: 2,9 kg
•	GTIN: 4015613638263

UVP*  89,- €

Spatscherm 740
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 777 x D 555 x H 125 mm
•	Gewicht: 3,2 kg
•	GTIN: 4015613638270

UVP*  98,- €

Spatscherm 780

285076285071286099

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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286921

​
Aantal 
bakken Bakinhoud

Aantal  
korven Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Friteuse 700, 
B400, 15L

1 15 liter 2 15 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

39,6 kg 286917  2.929,- € 4015613486208

Friteuse 700, 
B400, 2x9L

2 9 liter 2 15 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

41,8 kg 286925  4.149,- € 4015613486222

Friteuse 
700-E2110

2 11 liter 2 17,4 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 600 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

47,8 kg 286921  4.298,- € 4015613767475

Friteuse 700, 
B800, 2x15L

2 15 liter 3  
(1 x groot,  
2 x klein)

30 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

74,5 kg 286922  5.059,- € 4015613486215

•	Temperatuurbereik 100 °C tot 190 °C
•	Vetaftapkraan Ja
•	Koudezone Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Friteuse 700, B400, 15L

Toebehoren

•	Afmetingen mand: B 110 x D 278 x H 104 mm
•	Inhoud: 3 liter
•	Afmetingen: B 546 x D 110 x H 271 mm
•	Gewicht: 0,8 kg
•	GTIN: 4015613749150

UVP*  98,- €

Frituurmand 700 9L
•	Afmetingen mand: B 130 x D 280 x H 135 mm
•	Inhoud: 4 liter
•	Afmetingen: B 130 x D 550 x H 270 mm
•	Gewicht: 0,8 kg
•	GTIN: 4015613658803

UVP*  89,- €

Friteusekorf 700 15L-SE
•	Afmetingen mand: B 270 x D 280 x H 135 mm
•	Inhoud: 7 liter
•	Afmetingen: B 550 x D 270 x H 270 mm
•	Gewicht: 1,1 kg
•	GTIN: 4015613658810

UVP*  119,- €

Friteusekorf 700 15-LE

•	Afmetingen mand: B 195 x D 285 x H 100 mm
•	Inhoud: 5 liter
•	Afmetingen: B 198 x D 530 x H 250 mm
•	Gewicht: 0,83 kg
•	GTIN: 4015613816197

UVP*  135,- €

Friteusemand 700-E2110
•	Voor het sluiten van de open onderbouw van 

de friteuse 700-E2110
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Deuraanslag verwisselbaar: Ja
•	Afmetingen: B 595 x D 88 x H 460 mm
•	Gewicht: 5,4 kg
•	GTIN: 4015613800288

UVP*  298,- €

Deur 700-E2110

•	Controlelampje voor bereikte 
olietemperatuur

•	Verwarmingselement uitzwenkbaar

Friteuse 700-E2110

286924 285052

295953295928286994

►Frituurvet opvangemmer 
    Frituuroliefilter
    pagina 129, 135

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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2859271

​
Aantal 
bakken Bakinhoud

Aantal  
korven Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Friteuse Gas 
700, B400, 
15L

1 15 liter 2 15 kW B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

52,2 kg 2859171  3.249,- € 4015613484556

Friteuse Gas, 
700, B400, 
2x7L

2 7 liter 2 11 kW B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

52,9 kg 2859251  4.049,- € 4015613486185

Friteuse Gas, 
700, B800, 
2x15L

2 15 liter 3  
(1 x groot,  
2 x klein)

30 kW B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

92 kg 2859271  5.449,- € 4015613486192

•	Ontstekingssoort Piëzo-ontsteking
•	Temperatuurbereik 100 °C tot 190 °C
•	Vetaftapkraan Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen Bak met grote koudezone
•	Gassoort Aardgas H

Mondstukken voor vloeibaar gas en aardgas 
L zijn bijgevoegd

Friteuse Gas 700, B400, 15L

Toebehoren

•	Afmetingen mand: B 113 x D 255 x H 111 mm
•	Inhoud: 3,3 liter
•	Afmetingen: B 119 x D 560 x H 260 mm
•	Gewicht: 0,8 kg
•	GTIN: 4015613822822

UVP*  105,- €

Friteusekorf 700 7L
•	Afmetingen mand: B 120 x D 270 x H 110 mm
•	Inhoud: 3,5 liter
•	Afmetingen: B 525 x D 130 x H 250 mm
•	Gewicht: 0,75 kg
•	GTIN: 4015613671093

UVP*  89,- €

Friteusekorf 700 15L-SG
•	Afmetingen mand: B 260 x D 270 x H 110 mm
•	Inhoud: 7,7 liter
•	Afmetingen: B 525 x D 270 x H 250 mm
•	Gewicht: 1,1 kg
•	GTIN: 4015613488264

UVP*  109,- €

Friteusekorf 700 15L-LG

•	Afmetingen: B 300 x D 65 x H 995 mm
•	Gewicht: 9,9 kg
•	GTIN: 4015613489124

UVP*  239,- €

Afzuigschoorsteen voor afzuigkap

•	Belangrijke aanwijzing: Installeren is alleen 
toegestaan met ontluchtingsschoorsteen

Friteuse Gas, 700, B800, 2x15L

•	Bakformaat, GN-formaat 1/1 GN
•	Diepte bak 150 mm
•	Warmtebron Keramische warmtestraler
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Vermogen 0,75 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 400 x D 700 x H 850 mm
•	Gewicht 28,4 kg

Elektrisch frites warmhoud apparaat 700

UVP*  2.029,- €

GTIN 4015613701400

286628

2952720

286998286995286992

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.

TH
ER

M
IS

CH
E-

SE
RI

E 
u

 S
er

ie
 7

00

41



286310 2853051

​
Aantal  
bakken Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Pastakoker  
700, B400,  
24L

1 7 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

39,7 kg 286305  3.029,- € 4015613484594

Pastakoker  
700, B800, 
2x24L

2 14 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

66,2 kg 286310  5.049,- € 4015613484600

Pastakoker, Gas 
700, B400  
24L

1 8,7 kW B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

45 kg 2853051  3.029,- € 4015613484563

Pastakoker, Gas  
700, B800 
2x24L

2 17,4 kW B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

75 kg 2853101  5.198,- € 4015613484587

•	Bakformaat, GN-formaat 2/3 GN
•	Bakinhoud 24 liter
•	Watertoevoerkraan Ja
•	Waterafvoerkraan Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Korven

Pastakoker 700, B400, 24L

Toebehoren

•	Gastronorm: 1/3 GN
•	Afmetingen mand: B 130 x D 275 x H 200 mm
•	Afmetingen: B 145 x D 510 x H 330 mm
•	Gewicht: 1,2 kg
•	GTIN: 4015613490489

UVP*  198,- €

Pastakorf 700, 1/3GN lang
•	Gastronorm: 1/3 GN
•	Afmetingen mand: B 275 x D 145 x H 200 mm
•	Afmetingen: B 275 x D 335 x H 340 mm
•	Gewicht: 1,2 kg
•	GTIN: 4015613490465

UVP*  189,- €

Pastakorf 700, 1/3GN
•	Gastronorm: 1/6 GN
•	Afmetingen mand: B 125 x D 125 x H 200 mm
•	Afmetingen: B 130 x D 160 x H 345 mm
•	Gewicht: 0,65 kg
•	GTIN: 4015613490472

UVP*  129,- €

Pastakorf 700, 1/6GN

•	Gassoort: Aardgas H, mondstukken 
voor vloeibaar gas en aardgas L zijn 
bijgevoegd

284116284113284123

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Toebehoren

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Diepte legvlak: 75 mm
•	Draagvermogen max.: 15 kg
•	Inclusief: 1 boorsjabloon, Bevestigingsmateriaal
•	Afmetingen: B 400 x D 200 x H 80 mm
•	Gewicht: 3,4 kg
•	GTIN: 4015613851822

UVP*  129,- €

Keukenreling 700-400
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Diepte legvlak: 75 mm
•	Draagvermogen max.: 15 kg
•	Inclusief: 1 boorsjabloon, Bevestigingsmateriaal
•	Afmetingen: B 800 x D 200 x H 80 mm
•	Gewicht: 4,9 kg
•	GTIN: 4015613851839

UVP*  259,- €

Keukenreling 700-800
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Diepte legvlak: 75 mm
•	Draagvermogen max.: 15 kg
•	Inclusief: 1 boorsjabloon, Bevestigingsmateriaal
•	Afmetingen: B 1.200 x D 200 x H 80 mm
•	Gewicht: 6,5 kg
•	GTIN: 4015613851846

UVP*  389,- €

Keukenreling 700-1200

•	Materiaal: Gietijzer
•	Uitvoering braadoppervlak: Geribbeld
•	Afmetingen: B 575 x D 375 x H 38 mm
•	Gewicht: 24,1 kg
•	GTIN: 4015613486635

UVP*  269,- €

Grillplaat 700-R
•	Materiaal: Gietijzer
•	Uitvoering braadoppervlak: Glad
•	Met sapgoot: Ja
•	Afmetingen: B 575 x D 375 x H 38 mm
•	Gewicht: 22,3 kg
•	GTIN: 4015613486642

UVP*  269,- €

Braadplaat 700-G
•	Afmetingen: B 375 x D 575 x H 38 mm
•	Gewicht: 0,25 kg
•	GTIN: 4015613486659

UVP*  35,- €

Adapter kleine pannen 700

•	Materiaal: CNS 18/10
•	Deuraanslag: Links / rechts
•	Afmetingen: B 395 x D 80 x H 460 mm
•	Gewicht: 3,4 kg
•	GTIN: 4015613486604

UVP*  259,- €

Deur 700 40/80LR
•	Materiaal: CNS 18/10
•	Aantal lades: 2
•	Met kunststof inzetten: Nee
•	Afmetingen: B 395 x D 660 x H 455 mm
•	Gewicht: 17 kg
•	GTIN: 4015613530642

UVP*  1.359,- €

Schuiflade 700, B400, set van 2
•	Zwenkwielen: 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Diameter wielen: 100 mm
•	Draagvermogen max., elk: 100 kg
•	Afmetingen: B 85 x D 170 x H 121 mm
•	Gewicht: 2,9 kg
•	GTIN: 4015613665986

UVP*  239,- €

Zwenkwielen 4S700

285203285201285200

285083285080 285085

285088284401285050

•	Materiaal ketel CNS 18/10
•	Inhoud 55 liter
•	Netto inhoud 50 liter
•	Verhittingssoort Indirect
•	Temperatuurregeling 2-traps
•	Wateraansluiting 1/2"
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen Automatische vulstandcontrole
•	Vermogen 9 kW | 400 V | 50 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 800 x D 700 x H 850 mm
•	Gewicht 95 kg

Kookketel Elektro, 700, 55L

UVP*  8.849,- €

GTIN 4015613577869

286811

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​ Kantelmechanisme Vermogen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Kantelbare 
braadpan 700 
G51LHK

Handmatig 0,05 kW  
 230 V  
 50 Hz

109,6 kg 2856811  7.098,- € 4015613737751

Kantelbare 
braadpan 700 
G51LEK

Elektromotorisch 0,25 kW  
 230 V  
 50 Hz

109,4 kg 2856031  7.598,- € 4015613776958

•	Materiaal pot Roestvrij staal
Duplex-bodem

•	Afmetingen pot B 670 x D 400 x H 190 mm
•	Inhoud 60 liter
•	Netto inhoud 52 liter
•	Ontstekingssoort Piëzo-ontsteking
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Watertoevoerkraan Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen Opklapbaar scharnierdeksel
•	Gassoort Aardgas H

Mondstukken voor vloeibaar gas en aardgas 
L zijn bijgevoegd

•	Aansluitwaarde gas 12,5 kW
•	Afmetingen B 800 x D 700 x H 850 mm

Kantelbare braadpan 700 G51LHK

​ Kantelmechanisme Vermogen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Kantelbare 
braadpan 700 
E51LHK

Handmatig 10 kW  
 400 V  
 50 Hz

109,4 kg 286681  6.949,- € 4015613776965

Kantelbare 
braadpan 700 
E51LEK

Elektromotorisch 10,25 kW  
 400 V  
 50 Hz

107 kg 286613  7.249,- € 4015613776972

•	Materiaal pot Roestvrij staal
Duplex-bodem

•	Afmetingen pot B 670 x D 400 x H 190 mm
•	Inhoud 60 liter
•	Netto inhoud 52 liter
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Watertoevoerkraan Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen Opklapbaar scharnierdeksel
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 800 x D 700 x H 850 mm

Kantelbare braadpan 700 E51LHK

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Serie 900 - Exclusiviteit in elke dimensie

De "900-serie" herdefinieert exclusiviteit in elk opzicht. Met een indrukwekkende inbouwdiepte van 900 mm en het 
hoogwaardige materiaal CNS 18/10 bieden deze apparaten niet alleen royale ruimte, maar ook uitstekende prestaties en 
hygiëne. De serie is de ideale keuze voor grote cateringbedrijven, klassieke gemeenschappelijke catering zoals kantines 
en hotelkeukens die de hoogste eisen stellen op het gebied van efficiëntie en hygiëne en bestand zijn tegen grote 
productcapaciteiten.

Een bijzonder hoogtepunt van de 900 serie is de geavanceerde vergrendelingstechnologie, die zorgt voor een veilige en 
vuildichte verbinding tussen de apparaten. Deze innovatieve functie maakt niet alleen efficiënt ruimtegebruik mogelijk,  
maar zorgt ook voor een hygiënische omgeving in de keuken. De apparaten sluiten naadloos op elkaar aan, zodat er zo  
min mogelijk vuil en bacteriën tussen kunnen komen. Deze vuildichte verbinding maakt schoonmaken eenvoudiger en  
helpt de hoogste hygiënenormen te handhaven.

De combinatie van exclusiviteit, prestaties en hygiëne maakt de 900-serie de ideale keuze voor veeleisende 
cateringomgevingen waar kwaliteit en efficiëntie van cruciaal belang zijn.

Vraag ons om individueel advies over de serieapparaten. 
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2991121

​
Soort  
oven Ovenfuncties Aansluitwaarde Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Gasfornuis 900 
4 branders  
EBO

Elektro Boven-/
onderwarmte

32 kW 133,8 kg 2992271  5.498,- € 4015613903835

Gasfornuis 900 
4 branders  
GBO

Gas Onderwarmte 40 kW 126 kg 2992171  4.998,- € 4015613903828

•	Aantal kookpitten 4
•	Verdeling kookpitten 2 x 6 kW, 2 x 10 kW
•	Gasbrander Enkelcircuit-brander
•	Waakvlam Ja
•	Ontstekingssoort Handmatige ontsteking
•	Materiaal gaarruimte Roestvrij staal
•	Gastronorm 2/1 GN
•	Inclusief 1 rooster
•	Hoogte verstelbaar 855 mm tot 900 mm
•	Gassoort Aardgas H (20 mbar)

Mondstukken voor vloeibaar gas (50 mbar) 
zijn bijgevoegd

•	Afmetingen B 800 x D 900 x H 900 mm

Gasfornuis 900 4 branders EBO

​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Gasfornuis 900 
4 branders  
OU

4 2 x 6 kW 
2 x 10 kW

32 kW B 800 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

78,4 kg 2991131  3.498,- € 4015613903811

Gasfornuis 900 
6 branders  
OU

6 3 x 6 kW 
3 x 10 kW

48 kW B 1.200 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

112,3 kg 2991121  4.798,- € 4015613903804

•	Gasbrander Enkelcircuit-brander
•	Waakvlam Ja
•	Ontstekingssoort Handmatige ontsteking
•	Soort onderbouw Open
•	Hoogte verstelbaar 855 mm tot 900 mm
•	Gassoort Aardgas H (20 mbar)

Mondstukken voor vloeibaar gas (50 mbar) 
zijn bijgevoegd

Gasfornuis 900 4 branders OU

►�Enkelcircuit-brander
►�Grootte kookpitten: 370 x 395 mm

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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299421

​
Soort  
oven Ovenfuncties Aansluitwaarde Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Gasfornuis 900 
6 branders  
EBO

Elektro Boven-/
onderwarmte

48 kW 183,2 kg 2992481  7.198,- € 4015613903859

Gasfornuis 900 
6 branders  
GBO

Gas Onderwarmte 56 kW 171,3 kg 2992291  6.798,- € 4015613903842

.Met 6 krachtige gasbranders en de 2/1 GN elektrische oven inclusief onderbouw is dit 
fornuis perfect voor grote hoeveelheden en de hoge eisen van moderne commerciële 
keukens.

•	Aantal kookpitten 6
•	Verdeling kookpitten 3 x 6 kW, 3 x 10 kW
•	Gasbrander Enkelcircuit-brander
•	Waakvlam Ja
•	Ontstekingssoort Handmatige ontsteking
•	Materiaal gaarruimte Roestvrij staal
•	Gastronorm 2/1 GN
•	Inclusief 1 rooster
•	Soort onderbouw Vleugeldeur
•	Afmetingen onderbouw B 340 x D 830 x H 375 mm
•	Hoogte verstelbaar 855 mm tot 900 mm
•	Gassoort Aardgas H (20 mbar)

Mondstukken voor vloeibaar gas (50 mbar) 
zijn bijgevoegd

•	Afmetingen B 1.200 x D 900 x H 900 mm

Gasfornuis 900 6 branders EBO

►�Kookplaat SCHOTT CERANE®

►�Grootte kookpitten: Ø 195 - 280 mm

​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Elektrisch  
fornuis 900  
2 kookzones  
OU

2 2 x 2,75 kW 5,5 kW  
 400 V  

 50-60 Hz

B 400 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

35,7 kg 299411  3.249,- € 4015613903774

Elektrisch  
fornuis 900  
4 kookzones  
OU

4 4 x 2,75 kW 11 kW  
 400 V  

 50-60 Hz

B 800 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

57 kg 299421  5.298,- € 4015613903781

Dit Elektrisch fornuis met SCHOTT CERAN® kookplaat biedt langdurige kwaliteit en 
betrouwbare kookprestaties.

•	Materiaal kookplaat SCHOTT CERAN®

•	Hoogte verstelbaar 855 mm tot 900 mm
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Elektrisch fornuis 900 2 kookzones OU

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Deze 4-pits elektrisch fornuis met SCHOTT CERAN® kookplaat en 2/1 GN elektrische oven 
is perfect voor grote hoeveelheden en de hoge eisen van moderne commerciële keukens.

•	Aantal kookpitten 4
•	Grootte kookpitten 4 x Ø 280 mm
•	Verdeling kookpitten 4 x 2,75 kW
•	Materiaal kookplaat SCHOTT CERAN®

•	Soort oven Elektro
•	Ovenfuncties Boven-/onderwarmte
•	Materiaal gaarruimte Roestvrij staal
•	Gastronorm 2/1 GN
•	Inclusief 1 rooster
•	Hoogte verstelbaar 855 mm tot 900 mm
•	Vermogen 17,2 kW | 400 V | 50-60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 800 x D 900 x H 900 mm
•	Gewicht 107,8 kg

Elektrisch fornuis 900 4 kookzones EBO

UVP*  6.998,- €

GTIN 4015613903798

299431

Met 4 vierkante, robuuste gietijzeren kookplaten biedt dit Elektrisch fornuis betrouwbare 
prestaties voor een breed scala aan kookcreaties.

•	Aantal kookpitten 4
•	Grootte kookpitten 300 x 300 mm
•	Verdeling kookpitten 4 x 4 kW
•	Materiaal kookplaat Gietijzer
•	Soort onderbouw Open
•	Hoogte verstelbaar 855 mm tot 900 mm
•	Vermogen 16 kW | 400 V | 50-60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 800 x D 900 x H 900 mm
•	Gewicht 81,6 kg

Elektrisch fornuis 900 4 platen OU

UVP*  4.398,- €

GTIN 4015613903736

•	Aantal kookpitten 4
•	Grootte kookpitten 300 x 300 mm
•	Verdeling kookpitten 4 x 4 kW
•	Materiaal kookplaat Gietijzer
•	Soort oven Elektro
•	Ovenfuncties Boven-/onderwarmte
•	Materiaal gaarruimte Roestvrij staal
•	Gastronorm 2/1 GN
•	Inclusief 1 rooster
•	Hoogte verstelbaar 855 mm tot 900 mm
•	Vermogen 22,2 kW | 400 V | 50-60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 800 x D 900 x H 900 mm
•	Gewicht 133,8 kg

Elektrisch fornuis 900 4 platen EBO

UVP*  6.529,- €

GTIN 4015613903767

299325

299215

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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299319

​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Inductie- 
fornuis 900  
2 kookzones  
OU

2 2 x 5 kW 10 kW  
 400 V  

 50-60 Hz

B 400 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

47,5 kg 299318  9.598,- € 4015613903866

Inductie- 
fornuis 900  
4 kookzones  
OU

4 4 x 5 kW 20 kW  
 400 V  

 50-60 Hz

B 800 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

83 kg 299319  16.798,- € 4015613903873

•	Materiaal kookplaat SCHOTT CERAN®

•	Aantal vermogensniveaus 9
•	Soort onderbouw Open
•	Hoogte verstelbaar 855 mm tot 900 mm
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Inductiefornuis 900 2 kookzones OU

►�Kookplaat SCHOTT CERANE®

►�Grootte kookpitten: Ø 260 mm
►�Diameter pot: 120 - 270 mm

Het krachtige Elektrisch fornuis met 6 robuuste gietijzeren platen en 2/1 GN elektrische 
oven is perfect voor grote hoeveelheden en de hoge eisen van moderne commerciële 
keukens.

•	Aantal kookpitten 6
•	Grootte kookpitten 300 x 300 mm
•	Verdeling kookpitten 6 x 4 kW
•	Materiaal kookplaat Gietijzer
•	Soort oven Elektro
•	Ovenfuncties Boven-/onderwarmte
•	Materiaal gaarruimte Roestvrij staal
•	Gastronorm 2/1 GN
•	Inclusief 1 rooster
•	Soort onderbouw Vleugeldeur
•	Afmetingen onderbouw B 340 x D 830 x H 375 mm
•	Hoogte verstelbaar 855 mm tot 900 mm
•	Vermogen 30,2 kW | 400 V | 50-60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 1.200 x D 900 x H 900 mm
•	Gewicht 180,3 kg

Elektrisch fornuis 900 6 platen EBO

UVP*  8.598,- €

GTIN 4015613903743

299217

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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De krachtige multibraadslede met grote pan van CNS 18/10 maakt efficiënte bereiding 
van grote hoeveelheden mogelijk - voor maximale productiviteit in grootkeukens.

•	Materiaal pot CNS 18/10
•	Inhoud 43 liter
•	Aantal verwarmingszones 2
•	Verwarmingszones afzonderlijk regelbaar Ja
•	Temperatuurbereik 60 °C tot 320 °C
•	Vetaftapkraan Ja
•	Vetopvangbak Ja
•	Eigenschappen Afgeronde kuip
•	Inclusief 1 opvangbak 1/2 GN, 150 mm diep
•	Soort onderbouw Open
•	Hoogte verstelbaar 855 mm tot 900 mm
•	Vermogen 12 kW | 400 V | 50-60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 800 x D 900 x H 900 mm
•	Gewicht 101,6 kg

Multibraadslede 900 E43L

UVP*  6.349,- €

GTIN 4015613904115

​
Bakformaat,  
GN-formaat Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Bain Marie  
900 E400

1 x 1/1 GN  
+  

1 x 1/3 GN

1,5 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 400 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

33,3 kg 299303  2.598,- € 4015613904023

Bain Marie  
900 E800

2 x 1/1 GN  
+  

2 x 1/3 GN

3 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 800 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

48,6 kg 299304  3.398,- € 4015613904030

De compacte Bain Marie zorgt ervoor dat voedsel zachtjes wordt verwarmd 
en betrouwbaar warm wordt gehouden - de ideale oplossing voor de hoogste 
kwaliteitseisen in professionele cateringkeukens.

•	Aantal bakken 1
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Waterafvoerkraan Ja
•	Watertoevoerkraan Ja
•	Soort onderbouw Open
•	Hoogte verstelbaar 855 mm tot 900 mm
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken
•	Apparaataansluiting 1 NAC

Bain Marie 900 E400

Toebehoren

•	Materiaal: CNS 18/10
•	Afmetingen: B 26 x D 322 x H 17 mm
•	Gewicht: 0,16 kg
•	GTIN: 4015613904290

UVP*  29,- €

Tussenverbindingsstuk 900 32L
•	Materiaal: CNS 18/10
•	Afmetingen: B 26 x D 708 x H 17 mm
•	Gewicht: 0,35 kg
•	GTIN: 4015613904283

UVP*  45,- €

Tussenverbindingsstuk 900 70L

299308 299307

299426

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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299511 2990021

​
Uitvoering 

braadoppervlak
Afmetingen 
braadvlak Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Grillplaat  
900 E400 G

Glad B 340 mm 
 D 640 mm

8 kW  
 400 V  

 50-60 Hz

B 400 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

64,8 kg 299001  3.329,- € 4015613903583

Grillplaat  
900 E800 G

Glad B 720 mm 
 D 640 mm

16 kW  
 400 V  

 50-60 Hz

B 800 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

117,4 kg 299510  4.839,- € 4015613903880

Grillplaat  
900 E800 GR

2/3 glad,  
1/3 geribbeld

B 720 mm 
 D 640 mm

16 kW  
 400 V  

 50-60 Hz

B 800 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

117,4 kg 299511  5.038,- € 4015613903897

Grillplaat  
900 G400 G

Glad B 340 mm 
 D 640 mm

9 kW B 400 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

64,4 kg 2990021  3.329,- € 4015613903590

Grillplaat  
900 G800 G

Glad B 720 mm 
 D 640 mm

18 kW B 800 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

116,4 kg 2995081  4.749,- € 4015613903910

Grillplaat  
900 G800 GR

2/3 glad,  
1/3 geribbeld

B 720 mm 
 D 640 mm

18 kW B 800 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

116,2 kg 2995061  4.949,- € 4015613903903

•	Materiaal braadoppervlak Staal, hardverchroomd
•	Soort onderbouw Open
•	Hoogte verstelbaar 855 mm tot 900 mm

Grillplaat 900 E400 G

Toebehoren

•	Materiaal: CNS 18/10
•	Ontworpen voor:  

Grillplaten met een breedte van 400 mm  
uit de serie 900

•	Afmetingen: B 360 x D 705 x H 145 mm
•	Gewicht: 3,2 kg
•	GTIN: 4015613904238

UVP*  239,- €

Spatrand 900 B400
•	Materiaal: CNS 18/10
•	Ontworpen voor:  

Grillplaten met een breedte van 800 mm  
uit de serie 900

•	Afmetingen: B 760 x D 705 x H 145 mm
•	Gewicht: 3,95 kg
•	GTIN: 4015613904245

UVP*  249,- €

Spatrand 900 B800

•	Ontstekingssoort: Piëzo-ontsteking
•	Gassoort: Aardgas H, mondstukken 

voor vloeibaar gas (50 mbar) zijn 
bijgevoegd

299072 299079

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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2994631

​
Afmetingen 

grillvlak Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Lavasteengrill 
900 G400

B 380 mm 
 D 590 mm

15 kW B 400 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

51,7 kg 2994521  3.398,- € 4015613904092

Lavasteengrill 
900 G800

B 780 mm 
 D 590 mm

30 kW B 800 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

86,2 kg 2994631  4.898,- € 4015613904108

•	Soort grillrooster V-rooster (voor vlees)
•	Aantal grillvakken 1
•	Grillrooster in hoogte verstelbaar Ja
•	Ontstekingssoort Piëzo-ontsteking
•	Soort onderbouw Open
•	Hoogte verstelbaar 855 mm tot 900 mm
•	Inclusief Lavastenen voor eerste vulling
•	Gassoort Aardgas H

Mondstukken voor vloeibaar gas (50 mbar) 
zijn bijgevoegd

Lavasteengrill 900 G400

Toebehoren

•	Materiaal: CNS 18/10
•	Soort grillrooster: Rond rooster (voor vis)
•	Afmetingen grillvlak: B 380 x D 590 mm
•	Afmetingen: B 380 x D 590 x H 95 mm
•	Gewicht: 3,1 kg
•	GTIN: 4015613904221

UVP*  345,- €

Rond grillrooster 900
•	Materiaal: CNS 18/10
•	Soort grillrooster: V-rooster (voor vlees)
•	Afmetingen grillvlak: B 380 x D 590 mm
•	Afmetingen: B 380 x D 590 x H 105 mm
•	Gewicht: 2,9 kg
•	GTIN: 4015613904214

UVP*  349,- €

V-grillrooster 900
•	Afmetingen: B 310 x D 310 x H 95 mm
•	Gewicht: 7 kg
•	GTIN: 4015613182049

UVP*  59,- €

Lavastenen 7kg

►�2 verwarmingszones, afzonderlijk 
regelbaar

299472 299471 100611

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​
Aantal  
bakken

Aantal 
korven Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Friteuse  
900 E1-21

1 1 19,5 kW  
 400 V  

 50-60 Hz

B 400 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

48,1 kg 299630  3.798,- € 4015613903965

Friteuse 
900 E2-21

2 3  
(1 x groot,  
2 x klein)

39 kW  
 400 V  

 50-60 Hz

B 800 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

87 kg 299003  6.198,- € 4015613903613

De Friteuse met kuip van 21 liter - grote Capaciteit, gemakkelijke bediening en moeiteloos 
schoonmaken dankzij de Vetopvangbak en het draaibare Verwarmingselement.

•	Bakinhoud 21 liter
•	Temperatuurbereik 100 °C tot 195 °C
•	Vetaftapkraan Ja
•	Koudezone Ja
•	Hoogte verstelbaar 855 mm tot 900 mm
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Friteuse 900 E1-21

​
Aantal  
bakken

Aantal  
korven

Aansluitwaarde 
gas Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Friteuse  
900 G1-21

1 1 19 kW B 400 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

65,2 kg 2999961  4.049,- € 4015613903989

Friteuse  
900 G2-21

2 3  
(1 x groot,  
2 x klein)

40 kW B 800 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

115,2 kg 2999521  7.249,- € 4015613903972

De gasfriteuse met kuip van 21 liter - grote Capaciteit, gemakkelijke bediening en 
moeiteloos schoonmaken dankzij de Vetopvangbak.

•	Bakinhoud 21 liter
•	Temperatuurbereik 120 °C tot 200 °C
•	Ontstekingssoort Elektronische ontsteking
•	Vetaftapkraan Ja
•	Koudezone Ja
•	Hoogte verstelbaar 855 mm tot 900 mm
•	Gassoort Aardgas H

Mondstukken voor vloeibaar gas (50 mbar) 
zijn bijgevoegd

Friteuse 900 G1-21

Toebehoren

•	Afmetingen mand: B 140 x D 400 x H 120 mm
•	Afmetingen: B 140 x D 745 x H 280 mm
•	Gewicht: 1,1 kg
•	GTIN: 4015613904177

UVP*  85,- €

Friteusekorf 900 6L
•	Afmetingen mand: B 300 x D 400 x H 120 mm
•	Afmetingen: B 300 x D 745 x H 290 mm
•	Gewicht: 1,45 kg
•	GTIN: 4015613904184

UVP*  105,- €

Friteusekorf 900 14L

299633 299634
►Frituurvet opvangemmer 
    Frituurvetfilter
    pagina 129
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2993031

Toebehoren

•	Materiaal: CNS 18/10
•	Gastronorm: 1/3 GN
•	Afmetingen mand: B 145 x D 290 x H 215 mm
•	Inhoud: 8,6 liter
•	Afmetingen: B 145 x D 300 x H 350 mm
•	Gewicht: 1,2 kg
•	GTIN: 4015613904160

UVP*  169,- €

Pastakorf 900 1/3GNL
•	Materiaal: CNS 18/10, Kunststof
•	Gastronorm: 1/3 GN
•	Afmetingen mand: B 290 x D 160 x H 215 mm
•	Inhoud: 8,6 liter
•	Afmetingen: B 320 x D 160 x H 410 mm
•	Gewicht: 1,4 kg
•	GTIN: 4015613904139

UVP*  189,- €

Pastakorf 900 1/3GNQ
•	Materiaal: CNS 18/10, Kunststof
•	Gastronorm: 1/6 GN
•	Afmetingen mand: B 160 x D 145 x H 215 mm
•	Inhoud: 3,9 liter
•	Afmetingen: B 165 x D 145 x H 395 mm
•	Gewicht: 0,8 kg
•	GTIN: 4015613904146

UVP*  119,- €

Pastakorf 900 1/6GN

•	Ontstekingssoort: Piëzo-ontsteking
•	Gassoort: Aardgas H, mondstukken voor 

vloeibaar gas (50 mbar) zijn bijgevoegd

​ Vermogen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Pastakoker  
900 E1-40

9 kW  
 400 V  

 50-60 Hz

50,3 kg 299311  3.789,- € 4015613904047

Pastakoker  
900 G1-40

15 kW 62,7 kg 2993031  3.898,- € 4015613904061

De Pastakoker in 1/1 Formaat kookt pasta tot in de perfectie - met een grote kom voor 
het gebruik van meerdere Pastakorven.

•	Materiaal bak Roestvrij staal AISI 316
•	Aantal bakken 1
•	Bakformaat, GN-formaat 1/1 GN
•	Bakinhoud 40 liter
•	Waterafvoerkraan Ja
•	Watertoevoerkraan Ja
•	Wateraansluiting 1/2"
•	Hoogte verstelbaar 855 mm tot 900 mm
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Korven
•	Afmetingen B 400 x D 900 x H 900 mm

Pastakoker 900 E1-40

299124 299114 299117

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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299106

Het compacte Werkelement met robuust werkblad en open basis - ideaal voor efficiënte 
workflows en flexibel gebruik in de professionele keuken.

•	Soort onderbouw Open
•	Hoogte verstelbaar 855 mm tot 900 mm

Werkelement 900 B400 OU

​
Afmetingen 
onderbouw Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Werkelement  
900 B400 OU

B 340 mm 
D 830 mm 
H 375 mm

B 400 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

40 kg 299105  1.298,- € 4015613904078

Werkelement  
900 B800 OU

B 740 mm 
D 830 mm 
H 375 mm

B 800 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

52,8 kg 299106  1.598,- € 4015613904085

►�Groot werkgebied dankzij 900 mm diepte

Toebehoren

•	Materiaal: Duplex roestvrij staal
•	Uitvoering braadoppervlak: Geribbeld
•	Met sapgoot: Ja
•	Afmetingen: B 390 x D 360 x H 20 mm
•	Gewicht: 10,1 kg
•	GTIN: 4015613904191

UVP*  469,- €

Grillplaat 900 R
•	Materiaal: Duplex roestvrij staal
•	Uitvoering braadoppervlak: Glad
•	Met sapgoot: Ja
•	Afmetingen: B 390 x D 360 x H 20 mm
•	Gewicht: 10,6 kg
•	GTIN: 4015613904207

UVP*  395,- €

Braadplaat 900 G
•	Materiaal: CNS 18/10
•	Deuraanslag: Links / rechts
•	Afmetingen: B 395 x D 70 x H 470 mm
•	Gewicht: 3,5 kg
•	GTIN: 4015613904252

UVP*  289,- €

Deur 900 B400

•	Zwenkwielen: 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Materiaal: Polyamide
•	Diameter wielen: 100 mm
•	Draagvermogen max., elk: 150 kg
•	Afmetingen: B 325 x D 355 x H 110 mm
•	Gewicht: 2,8 kg
•	GTIN: 4015613904269

UVP*  298,- €

Zwenkwielen set 900 4S100

299051 299056 299014

299088

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​ Ontstekingssoort Kantelmechanisme Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Kantelbare braadpan 
900 G80LHK

Piëzo-
ontsteking

Handmatig 147 kg 2996731  7.639,- € 4015613904016

Kantelbare braadpan 
900 G80LEK

Elektronische 
ontsteking

Elektromotorisch 153,6 kg 2996041  9.029,- € 4015613904009

•	Materiaal pot CNS 18/10
Duplex-bodem

•	Afmetingen pot B 725 x D 585 x H 200 mm
•	Inhoud 80 liter
•	Netto inhoud 72 liter
•	Temperatuurbereik 100 °C tot 300 °C
•	Watertoevoerkraan Ja
•	Wateraansluiting 1/2"
•	Hoogte verstelbaar 855 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen Deksel dubbelwandig met druppelafvoer 

aan de achterkant
•	Gassoort Aardgas H

Mondstukken voor vloeibaar gas (50 mbar) 
zijn bijgevoegd

•	Aansluitwaarde gas 20 kW
•	Afmetingen B 800 x D 900 x H 900 mm

Kantelbare braadpan 900 G80LHK

​ Kantelmechanisme Vermogen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Kantelbare braadpan 
900 E80LHK

Handmatig 15 kW  
 400 V  

 50-60 Hz

146,8 kg 299607  8.198,- € 4015613903996

Kantelbare braadpan 
900 E80LEK

Elektromotorisch 15,3 kW  
 400 V  

 50-60 Hz

156,6 kg 299004  9.549,- € 4015613903620

•	Materiaal pot CNS 18/10
Duplex-bodem

•	Afmetingen pot B 725 x D 585 x H 200 mm
•	Inhoud 80 liter
•	Netto inhoud 72 liter
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Watertoevoerkraan Ja
•	Wateraansluiting 1/2"
•	Hoogte verstelbaar 855 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen Deksel dubbelwandig met druppelafvoer 

aan de achterkant
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 800 x D 900 x H 900 mm

Kantelbare braadpan 900 E80LEK

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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De krachtige, elektrisch aangedreven Kookketel biedt een ruime Capaciteit voor het 
moeiteloos bereiden van een grote verscheidenheid aan gerechten in grote hoeveelheden 
- van soepen en stoofschotels tot bijgerechten met rijst en pasta.

•	Materiaal ketel CNS 18/10
•	Verhittingssoort Indirect
•	Aftapkraan Ja
•	Wateraansluiting 1/2"
•	Hoogte verstelbaar 855 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen Automatische waterpeilcontrole en -vulling 

van de ruimte tussen de ketels
Ketelbodem van roestvrij staal AISI 316

•	Vermogen 21 kW | 400 V | 50-60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 800 x D 900 x H 900 mm

Kookketel 900 E100L

​ Inhoud Netto inhoud Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Kookketel 900 
E100L

111 liter 100 liter 126,4 kg 299910  9.989,- € 4015613903927

Kookketel 900 
E150L

161 liter 150 liter 134,8 kg 299911  10.289,- € 4015613903934

De krachtige Kookketel op gas biedt een ruime Capaciteit voor het moeiteloos bereiden 
van een grote verscheidenheid aan gerechten in grote hoeveelheden - van soepen en 
stoofschotels tot rijst- en pastagerechten.

•	Materiaal ketel CNS 18/10
•	Verhittingssoort Indirect
•	Ontstekingssoort Piëzo-ontsteking
•	Aftapkraan Ja
•	Wateraansluiting 1/2"
•	Hoogte verstelbaar 855 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen Ketelbodem van roestvrij staal AISI 316
•	Gassoort Aardgas H

Mondstukken voor vloeibaar gas (50 mbar) 
zijn bijgevoegd

•	Afmetingen B 800 x D 900 x H 900 mm

Kookketel 900 G150L

​ Inhoud Netto inhoud Aansluitwaarde Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Kookketel 900 
G100L

111 liter 100 liter 21 kW 137,8 kg 2999101  10.229,- € 4015613903958

Kookketel 900 
G150L

161 liter 150 liter 24 kW 149 kg 2999021  10.529,- € 4015613903941

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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GAARTECHNIEK

Tot op de seconde nauwkeurig garen?  
Dat is nog niet zo eenvoudig. Of toch?: Want bij de 
Bartscher gaartechniek is de zekerheid  van succes al 
standaard ingebouwd – of het nu om een combi-stomer, 
een heteluchtoven of een sous-vide-gaarder gaat.

58



1582201

​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

MFGO 7040 4 2 x 3,5 kW 
2 x 6 kW

19 kW B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 910 mm

56,4 kg 1582051  2.598,- € 4015613698878

MFGO 7340 6 3 x 3,5 kW 
3 x 6 kW

28,5 kW B 1.200 mm 
 D 700 mm 
 H 910 mm

79,2 kg 1582101  3.098,- € 4015613635033

De gasfornuisserie MFG - instapmodellen voor de professionele sector met een solide 
constructie van rvs. Door hun intuïtieve bediening met waakvlam zijn ze uitermate 
geschikt voor gebruik in de dagelijkse keuken.

•	Gasbrander Enkelcircuit-brander
•	Ontstekingssoort Handmatige ontsteking
•	Waakvlam Ja
•	Hoogte verstelbaar 910 mm tot 955 mm
•	Gassoort Aardgas H (20 mbar)

Mondstukken voor vloeibaar gas (50 mbar) 
en aardgasmondstukken L (20 mbar) zijn 
bijgevoegd

Gasfornuis MFGO 7040

•	Gasbrander Enkelcircuit-brander
•	Ontstekingssoort Handmatige ontsteking
•	Waakvlam Ja
•	Soort oven Elektro
•	Ovenfuncties Boven-/onderwarmte
•	Gastronorm 2/1 GN
•	Inclusief 1 rooster
•	Hoogte verstelbaar 910 mm tot 955 mm
•	Gassoort Aardgas H (20 mbar)

Mondstukken voor vloeibaar gas (50 mbar) 
en aardgasmondstukken L (20 mbar) zijn 
bijgevoegd

Gasfornuis MFG 7341

​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

MFG 7341 4 2 x 3,5 kW 
2 x 6 kW

19 kW B 800 mm 
 D 730 mm 
 H 910 mm

108,4 kg 1582011  3.649,- € 4015613749136

MFG 7340 6 3 x 3,5 kW 
3 x 6 kW

28,5 kW B 1.200 mm 
 D 700 mm 
 H 910 mm

129,4 kg 1582201  4.449,- € 4015613635040

Toebehoren

•	Gastronorm: 2/1 GN
•	Afmetingen: B 650 x D 530 x H 20 mm
•	Gewicht: 2,7 kg
•	GTIN: 4015613271699

UVP*  49,- €

Bakblik 2/1GN, 20 mm
•	Gastronorm: 2/1 GN
•	Afmetingen: B 650 x D 530 x H 10 mm
•	Gewicht: 1,9 kg
•	GTIN: 4016098175267

UVP*  59,- €

GN-rooster 2/1 CNS

A101092A101181

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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D
A+++

D
A+++

•	Aantal kookpitten 5
•	Verdeling kookpitten 1 x 1 kW, 1 x 3 kW, 2 x 1,75 kW, 1 x 4 kW
•	Gasbrander Enkelcircuit-brander

Tweecircuit-brander
•	Ontstekingssoort Elektronische eenhandsontsteking
•	Soort oven Elektro
•	Multifunctionele oven Ja
•	Ovenvolume 104 liter
•	Energie-efficiëntieklasse A (EU Nr. 65 / 2014)
•	Energieverbruik boven-/onderwarmte 0,94 kWh / cyclus
•	Energieverbruik circulatielucht 0,96 kWh / cyclus
•	Aansluitwaarde oven 2,5 kW
•	Inclusief 1 bakblik

2 roosters
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Gassoort Aardgas H (20 mbar)

Propaanmondstukken (50 mbar) en 
aardgasmondstukken L (20 mbar) zijn 
bijgevoegd

•	Aansluitwaarde 11,5 kW
•	Afmetingen B 900 x D 650 x H 920 mm
•	Gewicht 65,8 kg

Gasfornuis BGH 600-521

UVP*  1.598,- €

GTIN 4015613843841

1519821

•	Aantal kookpitten 5
•	Verdeling kookpitten 1 x 0,7/2,1 kW, 1 x 1,4/2,2 kW, 1 x 2,2 kW, 

2 x 1,2 kW
•	Soort kookpitten Glaskeramisch
•	Soort oven Elektro
•	Multifunctionele oven Ja
•	Ovenvolume 104 liter
•	Energie-efficiëntieklasse A (EU Nr. 65 / 2014)
•	Energieverbruik boven-/onderwarmte 0,94 kWh / cyclus
•	Energieverbruik circulatielucht 0,96 kWh / cyclus
•	Aansluitwaarde oven 2,5 kW
•	Inclusief 1 bakblik

2 roosters
•	Hoogte verstelbaar 890 mm tot 915 mm
•	Vermogen 11,5 kW | 400 V | 50/60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 900 x D 660 x H 890 mm
•	Gewicht 71,8 kg

Keramisch fornuis 5K-EBMF

UVP*  2.849,- €

GTIN 4015613843834

Toebehoren

•	Materiaal: Plaatstaal, Geëmailleerd
•	Afmetingen: B 666 x D 376 x H 25 mm
•	Gewicht: 2 kg
•	GTIN: 4015613721330

UVP*  36,- €

Bakblik
•	Materiaal: Chroomnikkelstaal
•	Afmetingen: B 666 x D 360 x H 19 mm
•	Gewicht: 1 kg
•	GTIN: 4015613656557

UVP*  26,- €

Ovenrooster

150606150958

155670

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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105765

D
A+++

•	Materiaal Staal
•	Aantal kookpitten 6
•	Verdeling kookpitten Tot 2,1 kw max. per plaat dankzij 

powersharing  in totaal max. 7,4 kW
•	Materiaal kookplaat Glas
•	Soort oven Elektro
•	Multifunctionele oven Ja
•	Ovenvolume 87 liter
•	Energie-efficiëntieklasse A (EU Nr. 65 / 2014)
•	Energieverbruik boven-/onderwarmte 0,87 kWh / cyclus
•	Energieverbruik circulatielucht 1,11 kWh / cyclus
•	Aansluitwaarde oven 2,45 kW
•	Inclusief 1 bakblik

2 roosters
•	Hoogte verstelbaar 900 mm tot 940 mm
•	Vermogen 10,5 kW | 400 V | 50/60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 900 x D 650 x H 890 mm
•	Gewicht 67,4 kg

Inductiefornuis 6K-EBMF

UVP*  3.898,- €

GTIN 4015613772943

•	Materiaal: Staal, Geëmailleerd
•	Belangrijke aanwijzing:  

Het ovenrooster 6K-EBMF is vereist om de 
bakplaat te gebruiken.

•	Afmetingen: B 590 x D 320 x H 27 mm
•	Gewicht: 1,4 kg
•	GTIN: 4015613848075

UVP*  129,- €

Bakblik 6K-EBMF
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Belangrijke aanwijzing:  

Wordt gebruikt voor opnamen van bakplaat 
6K-EBMF

•	Afmetingen: B 664 x D 332 x H 20 mm
•	Gewicht: 0,95 kg
•	GTIN: 4015613862965

UVP*  29,- €

Ovenrooster 6K-EBMF-AK
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 664 x D 332 x H 20 mm
•	Gewicht: 0,95 kg
•	GTIN: 4015613814919

UVP*  36,- €

Ovenrooster 6K-EBMF

286426

150960 150961 150959

​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

2-velden 
inductie-
kookplaat GU

2 1 x 5 kW 
1 x 3,5 kW

8,5 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 860 mm

42,4 kg 105764  2.049,- € 4015613803821

4-velden 
inductie-
kookplaat GU

4 2 x 5 kW 
2 x 3,5 kW

17 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 860 mm

73,3 kg 105765  3.698,- € 4015613803814

•	Materiaal kookplaat Glas
•	Aantal vermogensniveaus 10
•	Hoogte verstelbaar 830 mm tot 860 mm
•	Eigenschappen Regeling van de kookvelden wisselbaar 

tussen vermogensniveaus en temperatuur
Besturing via knevel, touch

•	Apparaataansluiting 3 NAC

2-velden inductiekookplaat GU

►�Gesloten onderbouw met vleugeldeur

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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•	Grootte kookpitten Ø 290 mm
•	Verdeling kookpitten 1 x 11,5 kW
•	Gasbrander High performance brander
•	Ontstekingssoort Handmatige ontsteking
•	Waakvlam Ja
•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen Kookpitten zonder wokring-opzet, voor 

pannan vanaf Ø 200 mm
•	Gassoort Vloeibaar gas (50 mbar)

Aardgasmondstukken H (20 mbar) zijn 
bijgevoegd

•	Aansluitwaarde 11,5 kW
•	Afmetingen B 400 x D 600 x H 415 mm
•	Gewicht 25,4 kg

Gas wok-tafelplaat GWTH1

UVP*  1.349,- €

GTIN 4015613630977

​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Wokkookplaat,  
2 branders

2 2 x 11,5 kW 23 kW B 900 mm 
 D 600 mm 
 H 960 mm

58 kg 1052103  2.649,- € 4015613610764

Wokkookplaat,  
3 branders

3 3 x 11,5 kW 34,5 kW B 1.500 mm 
 D 600 mm 
 H 960 mm

85 kg 1053103  3.449,- € 4015613610771

•	Grootte kookpitten Ø 290 mm
•	Gasbrander High performance brander
•	Ontstekingssoort Handmatige ontsteking
•	Waakvlam Ja
•	Hoogte verstelbaar 960 mm tot 985 mm
•	Eigenschappen Afzonderlijk regelbare verwarmingszones

Kookpitten zonder wokring-opzet, voor 
pannan vanaf Ø 200 mm

•	Gassoort Vloeibaar gas (50 mbar)
Aardgasmondstukken H (20 mbar) zijn 
bijgevoegd

Wokkookplaat, 2 branders

Toebehoren

•	Materiaal: Staal
•	Diameter: 360 mm
•	Afmetingen: B 560 x D 360 x H 95 mm
•	Gewicht: 1,5 kg
•	GTIN: 4015613371313

UVP*  149,- €

Wokpan staal, 360mm

A105960
►�Wokpannen  

pagina 163

1052303

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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•	Diameter kookpit 300 mm
•	Vermogen kookpit(ten) max. 3.500 W
•	Aantal vermogensniveaus 6
•	Vermogen 3,5 kW | 380-400 V | 50/60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 500 x D 500 x H 520 mm
•	Gewicht 16,4 kg

Wokbrander E 1K350

UVP*  1.749,- €

GTIN 4015613126036

•	Diameter kookpit 400 mm
•	Vermogen kookpit(ten) max. 5.000 W
•	Aantal vermogensniveaus 4
•	Vermogen 5 kW | 400 V | 50 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 570 x D 590 x H 515 mm
•	Gewicht 34,2 kg

Wokbrander E 1K500

UVP*  1.469,- €

GTIN 4015613633244

105343

105325

De mobiele hokker is de ideale kookplaats voor binnen en buiten. Met het hoge 
vermogen tot 5 kW zijn er geen grenzen aan de voedselbereiding. De inductiekookplaat 
maakt snel en efficiënt werken mogelijk, waarbij slechts een geringe wordt afgegeven 
aan de omgeving.

•	Materiaal kookplaat Glas
•	Diameter kookpit 300 mm
•	Vermogen kookpit(ten) max. 5.000 W
•	Aantal vermogensniveaus 9
•	Draagvermogen max. 60 kg
•	Vermogen 5 kW | 380-400 V | 50-60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 500 x D 500 x H 410 mm
•	Gewicht 15,4 kg

Wokbrander IND 1K300

UVP*  1.598,- €

GTIN 4015613783604

►�Krachtige inductiehokker ►�9 vermogensniveaus
►�Knevelbediening

►�Praktisch digitaal display

105817

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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1051603

•	Gasbrander Tweecircuit-brander
•	Ontstekingssoort Handmatige ontsteking
•	Waakvlam Ja
•	Gassoort Vloeibaar gas

Aardgasmondstukken H en L zijn bijgevoegd
•	Draagvermogen max. 70 kg
•	Aansluitwaarde 7 kW
•	Afmetingen B 450 x D 475 x H 500 mm
•	Gewicht 20,2 kg

Wokbrander G-2KB 1K700

UVP*  1.749,- €

GTIN 4015613734552

​ Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

G-WB 1K1250 B 660 mm 
 D 590 mm 
 H 520 mm

28,6 kg 1051503  2.398,- € 4015613734545

G-WB 1K1250 XL B 590 mm 
 D 680 mm 
 H 820 mm

31 kg 1051603  2.798,- € 4015613734088

•	Gasbrander Wrattenbrander
•	Ontstekingssoort Handmatige ontsteking
•	Waakvlam Ja
•	Gassoort Vloeibaar gas

Aardgasmondstukken H en L zijn bijgevoegd
•	Draagvermogen max. 70 kg
•	Aansluitwaarde 12,5 kW

Wokbrander G-WB 1K1250

1051403

•	Gasbrander Krachtbrander
•	Ontstekingssoort Piëzo-ontsteking
•	Gassoort Vloeibaar gas

Aardgasmondstuk G20 (50 mbar) is bijgevoegd
•	Draagvermogen max. 50 kg
•	Aansluitwaarde 6,8 kW
•	Afmetingen B 400 x D 440 x H 385 mm
•	Gewicht 12,6 kg

Wokbrander G-1KB 1K680

UVP*  345,- €

GTIN 4015613683256

•	Afmetingen: B 400 x D 390 x H 25 mm
•	Gewicht: 0,86 kg
•	GTIN: 4015613756806

UVP*  21,- €

Kleine potring G-1KB 1K680
•	Afmetingen: B 400 x D 400 x H 90 mm
•	Gewicht: 2,2 kg
•	GTIN: 4015613724690

UVP*  72,- €

Wokopzet G-1KB 1K680

105453 105452

1054513

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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1054603

•	Gasbrander Enkelcircuit-brander
Krachtbrander

•	Ontstekingssoort Handmatige ontsteking
•	Waakvlam Ja
•	Gassoort Vloeibaar gas
•	Draagvermogen max. 60 kg
•	Aansluitwaarde 20 kW
•	Afmetingen B 600 x D 620 x H 505 mm
•	Gewicht 22,6 kg

Wokbrander G-1KB 1K2000

UVP*  2.049,- €

GTIN 4015613804729

►�Flexibel gebruik buiten
►�Gebruik met vloeibaar gas

►�Krachtig
►�20 kW

►�Groot kookgedeelte �600 mm
►�Pandiameter: 400 - 600 mm

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Leveringstoestand: Bouwset (eenvoudige montage)
•	Afmetingen: B 600 x D 600 x H 270 mm
•	Gewicht: 5 kg
•	GTIN: 4015613804736

UVP*  289,- €

Onderstel G-1KB 1K2000

Toebehoren

•	Inzetbaar in: Binnen en buiten
•	Afmetingen: B 64 x D 61 x H 27 mm
•	Gewicht: 1,3 kg
•	GTIN: 4015613586557

UVP*  149,- €

Gasaansluit-set GW-AI
•	Inzetbaar in: Buiten
•	Afmetingen: B 64 x D 180 x H 35 mm
•	Gewicht: 1,5 kg
•	GTIN: 4015613419015

UVP*  98,- €

Gasaansluitset

825152500180

​

Vermogen 
kookpit(ten)  

max. Ontstekingssoort Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
1K750 7,5 kW Handmatige 

ontsteking
7,5 kW B 398 mm 

 D 570 mm 
 H 170 mm

6 kg 1054503  198,- € 4015613467764

1K1050 10,5 kW Piëzo-ontsteking 10,5 kW B 410 mm 
 D 540 mm 
 H 180 mm

5,3 kg 1054603  92,- € 4015613682860

•	Gasbrander Wrattenbrander
•	Regeldruk 50 mbar
•	Gassoort Propaan

Gaskooktoestel 1K750

1051993

105198

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​ Netto inhoud Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Kookketel  
E113L

102 liter 16 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 800 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

143 kg 280015  9.998,- € 4015613705378

Kookketel  
E145L

135 liter 18 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 800 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

155 kg 280016  10.498,- € 4015613705392

Kookketel  
E220L

200 liter 32 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 1.000 mm 
 D 1.150 mm 

 H 900 mm

235 kg 280021  14.649,- € 4015613353326

Kookketel  
E342L

317 liter 36 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 1.150 mm 
 D 1.300 mm 

 H 900 mm

280 kg 280022  17.349,- € 4015613353333

Kookketel  
E480L

455 liter 36 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 1.150 mm 
 D 1.300 mm 
 H 1.030 mm

300 kg 280023  23.249,- € 4015613353340

Op het gebied van de gezamenlijke maaltijden, catering en grote horecakeukens is de elektro-
kookketel het ideale apparaat voor de bereiding van maaltijden in grote hoeveelheden - van 
soepen via stoofpotten tot en met bijgerechten zoals aardappelen, noedels of rijst.

•	Materiaal ketel Roestvrij staal
•	Temperatuurregeling 2-traps

Thermostatisch
•	Verhittingssoort Indirect
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen Automatische controle van de waterstand in 

tussenmantel
Bij storing automatische uitschakeling
Drukbewaking: trechterarmaturen met 
veiligheidsventiel (op 0,5 bar gekalibreerd)
Elektrische verwarming middels 
ingekapselde "Incoloy 800"-weerstanden 
van een speciale legering
Mengkraanunit voor koud en warm water
Inclusief: Afvoerzeef

•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Op aanvraag leverbaar Kookketel met stoomverhitting

Kookketel E113L

►�Indirecte verwarming
►�Automatische waterpeilcontrole in de tussenmantel

​

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​ Netto inhoud Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Kookketel 
G113L

102 liter 21 kW B 800 mm 
 D 900 mm 

 H 1.070 mm

143 kg 2800021  10.598,- € 4015613705354

Kookketel 
G150L

145 liter 21 kW B 800 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

153 kg 2800031  11.149,- € 4015613705361

Kookketel 
G342L

317 liter 48 kW B 1.150 mm 
 D 1.300 mm 

 H 900 mm

277 kg 2800071  17.549,- € 4015613353203

Kookketel 
G480L

455 liter 58 kW B 1.150 mm 
 D 1.300 mm 
 H 1.030 mm

305 kg 2800081  22.549,- € 4015613353210

Op het gebied van de gezamenlijke maaltijden, catering en grote horecakeukens is de gas-
kookketel het ideale apparaat voor de bereiding van maaltijden in grote hoeveelheden - van 
soepen via stoofpotten tot en met bijgerechten zoals aardappelen, noedels of rijst.

•	Materiaal ketel Roestvrij staal
•	Temperatuurregeling 2-traps
•	Ontstekingssoort Piëzo-ontsteking
•	Verhittingssoort Indirect
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen Automatische controle van de waterstand in 

tussenmantel
Bij storing automatische uitschakeling
Drukbewaking: trechterarmaturen met 
veiligheidsventiel (op 0,5 bar gekalibreerd)
Gasverwarming middels rvs-brander met 
hoog rendement
De gastoevoer voor de brander wordt 
door een multifunctionele regeleenheid 
gewaarborgd
Mengkraanunit voor koud en warm water
Inclusief: Afvoerzeef

•	Gassoort Aardgas H
Mondstukken voor vloeibaar gas (50 mbar) 
zijn bijgevoegd

Kookketel G113L

►�Indirecte verwarming
►�Automatische waterpeilcontrole in de tussenmantel

​

Toebehoren

•	Afmetingen: B 110 x D 145 x H 80 mm
•	Gewicht: 0,07 kg
•	GTIN: 4015613720951

UVP*  49,- €

Afvoerzeef voor kookketel

296999

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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193062

​ Netto inhoud Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Kantelbare 
braadpan 
E80LHK

70 liter 9,9 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 900 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

158 kg 193036  7.479,- € 4015613721224

Kantelbare 
braadpan 
E120LHK

100 liter 14,8 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 1.200 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

237 kg 193062  11.998,- € 4015613723464

•	Materiaal pot Chroomnikkelstaal
•	Kantelmechanisme Handmatig
•	Watertoevoerkraan Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 910 mm
•	Eigenschappen Bij storing onderbreking van de 

stroomtoevoer
Verwarmingsweerstanden van "Incoloy 800"

•	Apparaataansluiting 3 NAC

Kantelbare braadpan E80LHK

​ Netto inhoud
Aansluitwaarde 

gas Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Kantelbare 
braadpan 
G80LHK

70 liter 22 kW B 900 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

162,6 kg 1930311  7.279,- € 4015613721231

Kantelbare 
braadpan 
G120LHK

100 liter 30 kW B 1.200 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

220 kg 1930511  11.425,- € 4015613723471

•	Materiaal pot Chroomnikkelstaal
•	Ontstekingssoort Piëzo-ontsteking
•	Waakvlam Ja
•	Kantelmechanisme Handmatig
•	Watertoevoerkraan Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 910 mm
•	Eigenschappen Gasverwarming via buisbrander van roestvrij 

staal
Veiligheidssysteem met thermo-element

•	Gassoort Aardgas H
Mondstukken voor vloeibaar gas (50 mbar) 
zijn bijgevoegd

Kantelbare braadpan G80LHK

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Als uit één stuk - de mobiele kookoplossing voor frontcooking, catering en evenementen. 
Flexibel te bezetten met de passende tafelapparaten en overeenkomstige toebehoren 
maakt dit een flexibel gebruik mogelijk. De apparaten kunnen bij verschillende eisen 
eenvoudig en willekeurig worden gewisseld.

•	Ontworpen voor 2-3 tafelapparaten
•	Afmetingen opstelvlak plaatsingsnis B 1.206 x D 600 mm
•	Afmetingen glasopzet B 1.684 x D 611 x H 470 mm
•	Uitgerust met 4 GN-bakken 1/9 GN, 100 mm dief voor 

olie, sauzen, kookbestek
Opbergvak onder de nis, afmetingen:  
B 1.180 x D 455 x H 221 mm
Geïntegreerde, elektrische bescherming
Ingebouwde ventilatie met 
vlamvertragingsfilter

•	Regeling ventilator 3-traps
•	Materiaal filter Roestvrij staal
•	Aantal filters 3
•	Filtersoort Actieve kool-filter

Draadfilter
Vlamvertragingsfilter
Silicagelfilter

•	Verlichting LED
Op het hoestscherm

•	Zwenkwielen 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Uitvoering contactdozen 3 x 230 V, 2 x 400 V 16A CEE
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Aansluitkabel

Elektrische apparatuur
Platforms

•	Belangrijke aanwijzing De aansluitkabel moet ter plaatse worden 
gemonteerd door een vakman

•	Vermogen 24 kW | 400 V | 50 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 1.715 x D 845 x H 1.380 mm
•	Gewicht 180 kg

Kookstation KST3240 Eco

UVP*  8.549,- €

GTIN 4015613779980

►�Inzetnis 
Benodigde ruimte: B 1.206 x T 600 mm

►�Ontworpen voor 2-3 tafelapparaten

►�5 stopcontacten 
3 x 230 V 
2 x 400 V 16A CEE

►�Geïntegreerde ventilatie
►�Met vlamvertragingsfilter van 

roestvrij staal
►�In 3 standen schakelbaar

Bartscher apparuur geschikt voor plaatsing in kookstation KST3240 Eco - Bartscher.com

107311

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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107300

Mobiel kookstation voor een professioneel optreden in het front-kook-bereik. Van de 
inductiekoker met 230 V tot de solide bakplaat van de serie 650 met 400 V - Met tot  
2 - 3 tafelapparaten extreem flexibel inzetbaar in het catering-, evenementen- en  
front-kook-bereik.

•	Regeling ventilator 4-traps
•	Materiaal filter Roestvrij staal
•	Filtersoort Actieve kool-filter

Draadfilter
Vlamvertragingsfilter
Zeolit-filter

•	Verlichting LED
Op het hoestscherm

•	Zwenkwielen 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Aansluitkabel

Elektrische apparatuur
Platforms
Zijopslag

•	Belangrijke aanwijzing De aansluitkabel moet ter plaatse worden 
gemonteerd door een vakman

•	Apparaataansluiting 3 NAC

Kookstation KST3240 Plus

•	Ontworpen voor 2 tafelapparaten
•	Afmetingen opstelvlak plaatsingsnis B 805 x D 600 mm
•	Afmetingen glasopzet B 1.075 x D 740 x H 345 mm
•	Uitgerust met 4 GN-bakken 1/9 GN, 100 mm dief voor 

olie, sauzen, kookbestek
Opbergvak onder de nis, afmetingen:  
B 805 x D 600 x H 150 mm
Geïntegreerde, elektrische bescherming
Ingebouwde ventilatie met 
vlamvertragingsfilter

•	Aantal filters 2
•	Uitvoering contactdozen 2 x 230 V, 2 x 400 V 16A CEE
•	Vermogen 20 kW | 400 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 1.125 x D 770 x H 1.265 mm
•	Gewicht 108,4 kg
•	GTIN 4015613731858

UVP*  12.998,- €

Kookstation KST2200 Plus
•	Ontworpen voor 2-3 tafelapparaten
•	Afmetingen opstelvlak plaatsingsnis B 1.208 x D 600 mm
•	Afmetingen glasopzet B 1.475 x D 740 x H 345 mm
•	Uitgerust met 4 GN-bakken 1/9 GN, 100 mm dief voor 

olie, sauzen, kookbestek
Opbergvak onder de nis, afmetingen:  
B 1.200 x D 600 x H 150 mm
Geïntegreerde, elektrische bescherming
Ingebouwde ventilatie met 
vlamvertragingsfilter

•	Aantal filters 3
•	Uitvoering contactdozen 3 x 230 V, 2 x 400 V 16A CEE
•	Vermogen 24 kW | 400 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.520 x D 770 x H 1.265 mm
•	Gewicht 146 kg
•	GTIN 4015613697093

UVP*  13.998,- €

Kookstation KST3240 Plus

Bartscher apparuur geschikt voor plaatsing in kookstation  KST2200Plus / KST3240 Plus - Bartscher.com

107300 107290

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Toebehoren

•	Materiaal: Actieve koolstof
•	Belangrijke aanwijzing:  

In het kookstation KST2200 Plus is 1 actieve 
koolstoffiltermat ingebouwd

•	Afmetingen: B 760 x D 445 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,14 kg
•	GTIN: 4015613769493

UVP*  39,- €

Actieve koolstoffiltermat KST2200 Plus
•	Materiaal: Actieve koolstof
•	Belangrijke aanwijzing:  

In het kookstation KST3240 Plus is 1 actieve 
koolstoffiltermat ingebouwd

•	Afmetingen: B 1.120 x D 445 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,21 kg
•	GTIN: 4015613681634

UVP*  69,- €

Actieve koolstoffiltermat KST3240 Plus
•	Materiaal: Zeoliet
•	Belangrijke aanwijzing:  

In het kookstation KST2200 Plus zijn 2 
zeolietfilters geïnstalleerd, In het kookstation 
KST3240 Plus zijn 3 zeolietfilters geïnstalleerd

•	Afmetingen: B 462 x D 380 x H 16 mm
•	Gewicht: 3,6 kg
•	GTIN: 4015613692326

UVP*  319,- €

Zeolietfilter KST Plus

•	Ontworpen voor de kookstations KST Plus / KST Eco
•	Materiaal: CNS 18/10
•	Afmetingen: B 400 x D 595 x H 100 mm
•	Gewicht: 3,1 kg
•	GTIN: 4015613682549

UVP*  239,- €

Platform 100 KST Plus

•	Materiaal: CNS 18/10
•	Afmetingen: B 400 x D 595 x H 200 mm
•	Gewicht: 7,4 kg
•	GTIN: 4015613684659

UVP*  509,- €

Platform 200 KST Plus

•	Materiaal: CNS 18/10
•	Inclusief: Bevestigingsmateriaal
•	Afmetingen: B 700 x D 350 x H 80 mm
•	Gewicht: 4,4 kg
•	GTIN: 4015613695341

UVP*  709,- €

Zijopslag KST Plus

•	Materiaal: CNS 18/10
•	Inclusief: Bevestigingsmateriaal
•	Afmetingen: B 1.100 x D 345 x H 130 mm
•	Gewicht: 4,1 kg
•	GTIN: 4015613765822

UVP*  498,- €

Dienbladgeleider KST2200 Plus
•	Materiaal: CNS 18/10
•	Inclusief: Bevestigingsmateriaal
•	Afmetingen: B 1.490 x D 345 x H 130 mm
•	Gewicht: 4,4 kg
•	GTIN: 4015613695334

UVP*  569,- €

Dienbladgeleider KST3240 Plus

107279

107289 107278

107276 107277

107291 107273 107274

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Voedselbereiding en -uitgifte met de hoogste flexibiliteit. De Snackpoint 200 maakt 
bereiden en serveren van voedsel mogelijk met maximale variabiliteit: van de hotdog-
stand, via het grillstation tot en met de koffiebar – het mobiele station is snel en 
eenvoudig omgebouwd en meteen perfect aangepast voor het volgende gebruik.

•	Aantal inzetnissen 1
•	Met glazen opzet Ja
•	Afmetingen glasopzet B 790 x D 200 x H 300 mm
•	Eigenschappen inzetnis Legbord in hoogte verstelbaar, 3 hoogten

Opstelvlak: B 760 x D 590 mm
Kan worden uitgerust met optioneel 
verkrijgbare legborden

•	Uitgerust met Opbergvak onder de nis, afmetingen:  
B 755 x D 580 mm

•	Zwenkwielen 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Eigenschappen 2 kabelgoten

Magnetisch roestvrij stalen front te 
gebruiken als advertentieruimte
Glasplaten (veiligheidsglas) afgerond aan de 
bedienerszijde
Veelzijdige apparaatcombinaties door 
optioneel verkrijgbare legborden
Mogelijke koppeling van 2 Snackpoints 200 
of meer

•	Inclusief Glazen opzet
2 verbindingselementen
Verplaatsbare bodemversterking voor 
optioneel verkrijgbare legborden

•	Afmetingen B 800 x D 600 x H 1.225 mm
•	Gewicht 42,3 kg

Snackpoint 200

UVP*  1.998,- €

GTIN 4015613756820

►�Ontworpen voor max. 2 tafelapparaten
►�Veelzijdige apparaatcombinaties 

door de optioneel verkrijgbare 
legborden

►�Mogelijke koppeling van 2 
Snackpoints 200 of meer

►�Verkorte glasplaat optioneel 
verkrijgbaar

►�Magnetisch roestvrij stalen front te 
gebruiken als advertentieruimter

107301

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Toebehoren

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Uitsparing:  

Ontworpen voor friteuse SNACK III Plus, 
Afmetingen: B 380 x D 280 mm

•	Afmetingen opstelvlak: B 375 x D 575 mm
•	Eigenschappen: 2 kabelgoten
•	Afmetingen: B 755 x D 578 x H 15 mm
•	Gewicht: 3,7 kg
•	GTIN: 4015613761770

UVP*  135,- €

Inlegbodem M1 Snackpoint 200
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Uitsparing 1:  

Ontworpen voor inductiekookplaat IK 30S-EB, 
Afmetingen: B 270 x D 490 mm

•	Uitsparing 2:  
Ontworpen voor au bain-marie 1/1 GN, 150 mm, 
Afmetingen: B 345 x D 545 mm

•	Eigenschappen: Ventilatiegaten
•	Afmetingen: B 755 x D 578 x H 15 mm
•	Gewicht: 1,4 kg
•	GTIN: 4015613761787

UVP*  135,- €

Inlegbodem M2 Snackpoint 200
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Uitsparing 1:  

Ontworpen voor bakplaat GDP 320E-G, 
Afmetingen: B 330 x D 550 mm

•	Uitsparing 2:  
Ontworpen voor au bain-marie 1/1 GN, 150 mm, 
Afmetingen: B 345 x D 545 mm

•	Eigenschappen: Ventilatiegaten
•	Afmetingen: B 755 x D 578 x H 15 mm
•	Gewicht: 0,78 kg
•	GTIN: 4015613761794

UVP*  135,- €

Inlegbodem M3 Snackpoint 200

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Uitsparing 1:  

Ontworpen voor au bain-marie 1/1 GN, 150 mm, 
Afmetingen: B 345 x D 545 mm

•	Uitsparing 2:  
Ontworpen voor au bain-marie 1/1 GN, 150 mm, 
Afmetingen: B 345 x D 545 mm

•	Afmetingen: B 755 x D 578 x H 15 mm
•	Gewicht: 0,77 kg
•	GTIN: 4015613761800

UVP*  135,- €

Inlegbodem M4 Snackpoint 200
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Uitsparing:  

Ontworpen voor inductiewok IW 35-EB, 
Afmetingen voor wok: B 330 x D 350 mm, 
Afmetingen voor bedieningsveld:  
B 150 x D 70 mm

•	Afmetingen opstelvlak: B 375 x D 575 mm
•	Eigenschappen: 1 kabelgoot, Ventilatiegaten
•	Afmetingen: B 755 x D 578 x H 15 mm
•	Gewicht: 3,5 kg
•	GTIN: 4015613761817

UVP*  135,- €

Inlegbodem M5 Snackpoint 200
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Uitsparing:  

Ontworpen voor au bain-marie 1/1 GN, 150 mm, 
Afmetingen: B 345 x D 545 mm

•	Afmetingen opstelvlak: B 375 x D 575 mm
•	Eigenschappen: 1 kabelgoot
•	Afmetingen: B 755 x D 578 x H 15 mm
•	Gewicht: 2,9 kg
•	GTIN: 4015613761824

UVP*  135,- €

Inlegbodem M6 Snackpoint 200

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen opstelvlak: B 755 x D 578 mm
•	Eigenschappen: 1 kabelgoot
•	Afmetingen: B 755 x D 578 x H 15 mm
•	Gewicht: 5 kg
•	GTIN: 4015613761831

UVP*  135,- €

Inlegbodem M7 Snackpoint 200
•	Materiaal: Glas
•	Eigenschappen: Met voorboringen
•	Belangrijke aanwijzing:  

Per verbinding zijn 2 glasplaten nodig
•	Afmetingen: B 195 x D 6 x H 300 mm
•	Gewicht: 0,84 kg
•	GTIN: 4015613761848

UVP*  169,- €

Glasplaat VB Snackpoint 200
•	Materiaal: Polyester-weefsel, Aan beide zijden 

pvc-gecoat
•	Ontworpen voor: Snackpoint 200
•	Uitvoering: Opvouwbaar, Geïntegreerde 

polstering, Klittenbandsluiting aan 4 zijden
•	Belangrijke aanwijzing:  

Gebruik aan de Snackpoint zonder glazen opzet
•	Afmetingen: B 850 x D 630 x H 915 mm
•	Gewicht: 5,2 kg
•	GTIN: 4015613768700

UVP*  319,- €

Afdekkap Snackpoint 200

107310107309107308

107307107306107305

107304107303107302

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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De Bartscher Snackjets 500
Door ons ontwikkeld. Voor u in gebruik.
State-of-the-art Bartscher technologie in een elegant design doet zijn intrede in de wereld van de snelbako-

vens. Met de Bartscher Snackjets 500 wordt elke creatie in een handomdraai een smaakbelevenis. De intuïtieve 

menunavigatie belooft 100% succes bij het bereiden van snacks - voor elke Snackjet-gebruiker.

Of het nu gaat om grillen, garen, roosteren of bakken: met 78 vooraf ingestelde bereidingsprogramma's

en een groot aantal vrij programmeerbare programma's bieden de high-speed ovens met een schat aan

nieuwe topfuncties talloze mogelijkheden voor snelle en perfecte resultaten.

Zwart of zilver?  
Alleen jij kunt beoordelen welk ontwerp beter bij jou en je interieur past. Maar we kunnen je wel vertellen dat 

beide modellen dezelfde ingenieuze functionaliteit bieden om je snacks en service te verbeteren.

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​ Kleur Materiaal Art.-Nr UVP* GTIN ​

Snackjet 500 Zilver Roestvrij staal 120768  6.449,- € 4015613877006

Snackjet 500 S Zwart Roestvrij staal 
Gelakt

120741  6.449,- € 4015613887661

Snel, efficiënt, slim - de snelle oven bespaart veel energie en tijd dankzij de 
gecombineerde hetelucht- en magnetronfunctie, zonder afbreuk te doen aan de smaak. 
Grillen, koken, roosteren of bakken: met 78 beschikbare kookprogramma‘s en een groot 
aantal programmeerbare kookprogramma‘s biedt de Snackjet 500 talloze mogelijkheden 
voor het bereiden van voedsel.

•	Materiaal gaarruimte Roestvrij staal
•	Interne Afmetingen B 305 x D 305 x H 185 mm
•	Functies Hete lucht-magnetron-combinatie

Hetelucht
•	Aantal gaarprogramma's 1.000 individueel programmeerbare 

programma's
78 beproefde kookprogramma's in 9 talen

•	Aantal gaarfasen 10 max. per programma
•	Temperatuurbereik 25 °C tot 280 °C
•	Tijdinstelling van 0 tot 20  minuten
•	Ventilatorsnelheid 10 % tot 100 %

In stappen van 10
•	Microgolfvermogen 1.500 W
•	Heteluchtvermogen 3.000 W
•	Opwarmtijd 8 min.
•	USB-aansluiting Opslag / import voor programma's inclusief 

afbeeldingen
•	Eigenschappen Energiebesparende stand-bymodus

Stille werking van het apparaat dankzij de 
efficiënte luchtstroom

•	Hoogte verstelbaar 610 mm tot 625 mm
•	Inclusief 1 voedselschep

1 kookmand, 280 x 210 mm
1 luchtgeleider, 280 x 305 mm
1 pizzaplaat, Ø 260 mm
1 omkeer-grillplaat, 280 x 290 mm

•	Belangrijke aanwijzing Alleen geschikt kookgerei gebruiken
•	Vermogen 3,5 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 465 x D 675 x H 615 mm
•	Gewicht 68,8 kg

Snackjet 500

►�Capacitief 7-inch kleurenscherm met 
touch-draaiknop

►�Werkelijke en 
voorverwarmingstemperatuur 
kunnen onmiddellijk worden 
opgeroepen

►�Reinigingsherinnering
►�Filterreinigingsindicator

►�Hoge snelheidsoven met 1.000 
Programma‘s

►�78 beproefde en geteste 
kookprogramma‘s

►�Kan worden opgeslagen via USB-interface

►�Aanpasbare receptmappen
►�5 individueel instelbare 

voedingscategorieën

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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►�Touch-kleurendisplay ►�Programma's inclusief afbeeldingen 
op te slaan via USB-aansluiting

​ Kleur Materiaal Art.-Nr UVP* GTIN ​

Snackjet 200 Zilver Roestvrij staal 120751  6.149,- € 4015613736587

Snackjet 200 S Zwart Roestvrij staal 
Gelakt

120767  6.149,- € 4015613865157

De Bartscher Snackjet is de ideale high-speed-oven, zowel voor de systeemgastronomie 
als voor andere gastronomiesectoren. Een combinatie van heteluchtoven en magnetron 
maakt het mogelijk nagenoeg alle snacks knapperig krokant en tegelijk fris en sappig 
te koken. Met 1024 programma‘s en 15 kookfasen kunnen de meest uiteenlopende 
gerechten snel en ongecompliceerd in de kortste tijd worden bereid.

•	Materiaal gaarruimte Roestvrij staal
•	Interne Afmetingen B 305 x D 305 x H 185 mm
•	Functies Hete lucht-magnetron-combinatie

Hetelucht
•	Aantal gaarprogramma's 1.024 individueel programmeerbare 

programma's
•	Aantal gaarfasen 15 max. per programma
•	Temperatuurbereik 25 °C tot 280 °C
•	Tijdinstelling van 0 tot 20  minuten
•	Ventilatorsnelheid 10 % tot 100 %

In stappen van 10
•	Microgolfvermogen 1.500 W
•	Heteluchtvermogen 3.000 W
•	Opwarmtijd 8 min.
•	USB-aansluiting Opslag / import voor programma's inclusief 

afbeeldingen
•	Hoogte verstelbaar 610 mm tot 625 mm
•	Inclusief 1 voedselschep

1 kookmand, 280 x 210 mm
1 luchtgeleider, 280 x 305 mm
1 pizzaplaat, Ø 260 mm

•	Belangrijke aanwijzing Alleen geschikt kookgerei gebruiken
•	Vermogen 3,5 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 460 x D 670 x H 610 mm
•	Gewicht 68,6 kg

Snackjet 200

►�High-speed-oven met 1024 
programma‘s

►�Veelzijdige snackbereiding in de 
kortste tijd

►�Combinatie van heteluchtoven en 
magnetron

►�Ventilatorsnelheid: 10 % tot 100 %

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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120758 UVP*  32,- € 120775 UVP*  79,- € 120773 UVP*  75,- €

•	Materiaal: Gegoten aluminium, Gecoat
•	Ontworpen voor: Snackjet
•	Uitvoering: Hoekig, Gladde bodem, Met 28 mm 

hoge rand
•	Eigenschappen: Geschikt voor de magnetron
•	Afmetingen: B 260 x D 260 x H 30 mm
•	Gewicht: 1,1 kg
•	GTIN: 4015613809472

UVP*  85,- €

Kookplaat EG2600 Snackjet
•	Materiaal: Gegoten aluminium, Gecoat
•	Ontworpen voor: Snackjet
•	Uitvoering: 1 kant geribbeld, 1 kant glad, Hoekig
•	Eigenschappen: Aan beide kanten te gebruiken, 

Geschikt voor de magnetron
•	Afmetingen: B 290 x D 282 x H 10 mm
•	Gewicht: 2,2 kg
•	GTIN: 4015613819822

UVP*  139,- €

Omkeerbare grillplaat EGR2900 Snackjet
•	Materiaal: Gegoten aluminium, Gecoat
•	Ontworpen voor: Snackjet
•	Uitvoering: Uitvoering: 5 kommen, Ø 11 cm, 

hoogte 1,5 cm
•	Eigenschappen: Geschikt voor de magnetron
•	Afmetingen: B 282 x D 292 x H 20 mm
•	Gewicht: 0,87 kg
•	GTIN: 4015613819839

UVP*  135,- €

Pancake-pan E5M110 Snackjet

•	Materiaal: Glasvezelweefsel, 
Polytetrafluorethyleen coating

•	Ontworpen voor: Snackjet
•	Eigenschappen: Geschikt voor de magnetron
•	Afmetingen: B 290 x D 220 x H 30 mm
•	Gewicht: 0,06 kg
•	GTIN: 4015613753072

UVP*  22,- €

Kookmand Snackjet
•	Materiaal: Aluminium, Kunststof
•	Ontworpen voor: Snackjet
•	Eigenschappen: Met vast gemonteerde greep
•	Afmetingen: B 300 x D 410 x H 62 mm
•	Gewicht: 0,54 kg
•	GTIN: 4015613753065

UVP*  35,- €

Voedselschep Snackjet
•	Materiaal: Gegoten aluminium
•	Ontworpen voor: Kookplaat Snackjet,  

Pizzaplaat Snackjet
•	Afmetingen: B 40 x D 190 x H 55 mm
•	Gewicht: 0,29 kg
•	GTIN: 4015613809519

UVP*  55,- €

Oventang E10 Snackjet

•	Materiaal: Aramide, Siliconenprint
•	Lengte: 425 mm
•	Hittebestendig tot: 500 °C
•	Wasbaar: Ja
•	Leveringsomvang: 1 paar grillhandschoenen
•	Afmetingen: B 170 x D 400 x H 15 mm
•	Gewicht: 0,32 kg
•	GTIN: 4015613822433

UVP*  39,- €

Grillhandschoenen 425
•	Ontworpen voor: Bak- en combinatieovens met 

hete lucht (bijvoorbeeld highspeed-ovens) 
•	Inhoud: 6 x 1 liter
•	HACCP-conform: Ja | Chloorvrij: Ja
•	Eigenschappen: Efficiënte spontane oplossing 

voor de snelste werkzaamheid, Zeer effectief 
tegen ingebrand voedsel

•	Afmetingen: B 100 x D 110 x H 300 mm
•	Gewicht: 1,1 kg
•	Besteleenheid: 1 doos (6 flessen)
•	GTIN: 4015613779911

UVP*  85,- €

Snackjet cleaner F1L
•	Ontworpen voor: Bak- en combinatieovens met 

hete lucht (bijvoorbeeld highspeed-ovens)
•	 Inhoud: 6 x 1 liter
•	HACCP-conform: Ja | Chloorvrij: Ja
•	Eigenschappen: Vergemakkelijkt de  

kookruimte-reiniging, Bescherming tegen 
ingebrand voedsel en vetresten

•	Afmetingen: B 110 x D 100 x H 300 mm
•	Gewicht: 1,1 kg
•	Besteleenheid: 1 doos (6 flessen)
•	GTIN: 4015613779928

UVP*  95,- €

Snackjet-Protectorspray F1L

Toebehoren

•	Materiaal: Aluminium, Gecoat
•	Ontworpen voor: Snackjet
•	Uitvoering: Ø 260 mm, Bodem geperforeerd, 

Rond
•	Eigenschappen: Geschikt voor de magnetron
•	Afmetingen: B 260 x D 260 x H 15 mm
•	Gewicht: 0,22 kg
•	GTIN: 4015613800158

Pizzaplaat Snackjet
•	Materiaal: Gegoten aluminium, Gecoat
•	Ontworpen voor: Snackjet
•	Uitvoering: Ø 250 mm, Gladde bodem,  

Met 28 mm hoge rand, Rond
•	Eigenschappen: Geschikt voor de magnetron
•	Afmetingen: B 250 x D 250 x H 33 mm
•	Gewicht: 0,64 kg
•	GTIN: 4015613809526

Kookplaat RG2500 Snackjet
•	Materiaal: Gegoten aluminium, Gecoat
•	Ontworpen voor: Snackjet
•	Uitvoering: Ø 210 mm, Gladde bodem,  

Met 42 mm hoge rand, Rond
•	Eigenschappen: Geschikt voor de magnetron
•	Afmetingen: B 210 x D 210 x H 45 mm
•	Gewicht: 0,59 kg
•	GTIN: 4015613809502

Kookplaat RG2100 Snackjet

173284 173285

A500514

120753 120752 120774

120770 120776 120777

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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•	Materiaal gaarruimte Roestvrij staal
•	Interne Afmetingen B 404 x D 308 x H 254 mm
•	Aantal roosters 4
•	Functies Convectie
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 250 °C
•	Opwarmtijd Circa 6 minuten (163 °C)
•	Inclusief 1 plaat

1 rooster
•	Vermogen 2,5 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 530 x D 495 x H 320 mm
•	Gewicht 17,5 kg

Heteluchtoven, Universal

UVP*  459,- €

GTIN 4015613404073

•	Afmetingen: B 400 x D 280 x H 11 mm
•	Gewicht: 0,3 kg
•	GTIN: 4015613404127

UVP*  25,- €

Bakplaat voor A120880
•	Afmetingen: B 400 x D 290 x H 20 mm
•	Gewicht: 0,55 kg
•	GTIN: 4015613404110

UVP*  19,50 €

Ovenrooster voor A120880

De AT-serie: kookintelligentie voor het roosteren, braden en bakken. 
De serie AT biedt veelvuldige en krachtige heteluchtovenfuncties.

•	Materiaal gaarruimte Roestvrij staal
•	Aantal roosters 3
•	Formaat roosters 1/2 GN
•	Functies Convectie
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Opwarmtijd Circa 3 minuten (180 °C)
•	Aantal ventilatoren 1
•	Eigenschappen Dubbeledeurbeglazing

Afgeronde bakkamer
Steunrails uitneembaar
Signaaltoon na afloop van de tijd

•	Inclusief 3 roosters
•	Vermogen 2,7 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 460 x D 575 x H 465 mm
•	Gewicht 25,5 kg

Heteluchtoven AT110

UVP*  559,- €

GTIN 4015613496924

•	Materiaal: CNS 18/10
•	Gastronorm: 1/2 GN
•	Afmetingen: B 325 x D 265 x H 25 mm
•	Gewicht: 0,7 kg
•	GTIN: 4015613271750

UVP*  16,- €

GN-bakblik 1/2 met versterkte rand
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Gastronorm: 1/2 GN
•	Afmetingen: B 330 x D 265 x H 55 mm
•	Gewicht: 0,75 kg
•	GTIN: 4015613815275

UVP*  45,- €

Rooster 1/2 GN

A120880

A120701A120702

786009A101190

120789

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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AT120

​
Materiaal 

gaarruimte Functies Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
AT90 Geëmailleerd Convectie B 595 mm 

 D 615 mm 
 H 580 mm

38 kg A120786  575,- € 4015613400655

AT90-ST Roestvrij staal Convectie B 595 mm 
 D 615 mm 
 H 580 mm

37,4 kg 120879  629,- € 4015613717081

AT120 Roestvrij staal Convectie 
Grill-functie  
Stomen

B 600 mm 
 D 610 mm 
 H 580 mm

40 kg A120788  919,- € 4015613400662

De AT-serie: kookintelligentie voor het roosteren, braden en bakken.
De serie AT biedt veelvuldige en krachtige heteluchtovenfuncties.

•	Aantal roosters 4
•	Formaat roosters 438 x 315 mm
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Opwarmtijd Circa 8 minuten (150°C)
•	Aantal ventilatoren 2
•	Eigenschappen Dubbeledeurbeglazing

Afgeronde bakkamer
Steunrails uitneembaar
Signaaltoon na afloop van de tijd

•	Inclusief 4 platen
•	Vermogen 2,7 kW | 230 V | 50/60 Hz

Heteluchtoven AT90

►�Dubbele deurbeglazing ►�Steunrails uitneembaar ►�Aantal ventilatoren: 2
►�Met grill-functie
►�Met stomen

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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AT90-MDI

​ Kleur Materiaal Art.-Nr UVP* GTIN ​

AT90-MDI S Zwart, mat Roestvrij staal, gecoat 120825  719,- € 4015613872988

AT90-MDI Zilvergrijs Roestvrij staal A120796  698,- € 4015613712147

De convectieoven in matzwart maakt niet alleen een visueel statement, maar maakt ook 
indruk met twee krachtige motoren voor een gelijkmatige en krachtige luchtcirculatie. 
Uitgerust met de bewezen functies van de AT-serie en het intuïtieve Bartscher MDI-
besturingssysteem staat hij voor betrouwbare prestaties.

•	Materiaal gaarruimte Geëmailleerd
•	Aantal roosters 4
•	Formaat roosters 438 x 315 mm
•	Functies Convectie
•	Besturing MDI-hendel
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Opwarmtijd Circa 8 minuten (150°C)
•	Aantal ventilatoren 2
•	Eigenschappen Afgeronde bakkamer

Steunrails uitneembaar
Dubbeledeurbeglazing
Knop met digitale display voor temperatuur 
en tijd
Memory-functie
Mogelijke onderbreking van het 
garingsproces via de temperatuurregelaar
Signaaltoon wanneer de tijd voorbij is (1 - 
120 minuten)

•	Inclusief 4 platen
1 bakplaatsteun

•	Vermogen 2,7 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 595 x D 615 x H 580 mm
•	Gewicht 38,4 kg

Heteluchtoven AT90-MDI S

►Modern ontwerp: met hoogwaardige 
    coating in zwart
►Eegante zijde-matte look

►Functies: Convectie
►Signaaltoon nadat de tijd is verstreken  
    (1 - 120 minuten)

►�Ronde bakkamer
►Dubbele deurbeglazing

Bartscher MDI-besturing

MDI staat voor "Manual Digital Interface" en combineert de erg  
intuïtieve knevelbediening met digitale intelligentie.

Op de graad nauwkeurige temperatuurinstelling en een op de seconde 
nauwkeurige tijdinstelling maken een uitstekend terugkerend  
kookproces. Na beëindiging van de kookprocedure klinkt een signaal  
en de laatst ingestelde tijd is op het display zichtbaar.

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Toebehoren

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 435 x D 312 x H 12 mm
•	Gewicht: 0,69 kg
•	GTIN: 4015613805351

UVP*  26,- €

Bakblik AT90120
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 435 x D 316 x H 15 mm
•	Gewicht: 0,7 kg
•	GTIN: 4015613815282

UVP*  30,- €

Rooster AT90120

786010786008

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Aantal roosters: 4
•	Formaat roosters: 438 x 315 mm
•	Afmetingen: B 535 x D 595 x H 855 mm
•	Gewicht: 11,8 kg
•	GTIN: 4015613730011

UVP*  409,- €

Onderstel AT90-120
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Aantal roosters: 4
•	Formaat roosters: 438 x 315 mm
•	Afmetingen: B 595 x D 535 x H 590 mm
•	Gewicht: 10,8 kg
•	GTIN: 4015613729992

UVP*  369,- €

Onderstel AT90-120VR
•	Plaatsbesparend en praktisch - Het verbindingsframe 

maakt het mogelijk om 2 heteluchtovens AT90 of 
AT120 veilig te stapelen. Vastgeschroefd is er geen 
wegschuiven mogelijk.  

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Ontworpen voor:  

Heteluchtovens AT90, Heteluchtoven AT120
•	Afmetingen: B 598 x D 536 x H 55 mm
•	Gewicht: 2 kg
•	GTIN: 4015613730073

UVP*  55,- €

Verbindingsframe AT90-120

115086115083115084

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Temperatuurbestendig tot: 260 °C
•	Afmetingen: B 433 x D 333 x H 10 mm
•	Gewicht: 1 kg
•	GTIN: 4015613734644

UVP*  35,- €

Bakplaat 433x333-ST
•	Materiaal: Aluminium
•	Siliconencoating: Ja
•	Temperatuurbestendig tot: 260 °C
•	Afmetingen: B 433 x D 333 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,66 kg
•	GTIN: 4015613734651

UVP*  41,- €

Bakplaat 433x333-SI
•	Materiaal: Aluminium
•	Temperatuurbestendig tot: 260 °C
•	Afmetingen: B 433 x D 333 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,65 kg
•	GTIN: 4015613734668

UVP*  29,- €

Bakplaat 433x333-AL

•	Materiaal: Aluminium
•	Siliconencoating: Ja
•	Temperatuurbestendig tot: 260 °C
•	Afmetingen: B 433 x D 333 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,5 kg
•	GTIN: 4015613734675

UVP*  39,- €

Geperforeerde plaat 433x333-SI
•	Materiaal: Aluminium
•	Temperatuurbestendig tot: 260 °C
•	Afmetingen: B 433 x D 333 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,55 kg
•	GTIN: 4015613734682

UVP*  25,- €

Geperforeerde plaat 433x333-AL
•	Materiaal: CNS 18/10
•	Draagvermogen max.: 50 kg
•	Afmetingen: B 600 x D 600 x H 155 mm
•	Gewicht: 5,4 kg
•	GTIN: 4015613434988

UVP*  115,- €

Wandplank 600x600mm, CNS

100406100405100404

174600100408100407

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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AT220-MDIAT211-MDI

​ Kleur Materiaal Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

AT211-MDI S Zwart, mat Roestvrij staal, 
gecoat

B 700 mm 
 D 635 mm 
 H 540 mm

44 kg 120826  925,- € 4015613891057

AT211-MDI Zilvergrijs Roestvrij staal B 700 mm 
 D 635 mm 
 H 540 mm

44 kg A120792  898,- € 4015613727349

AT220-MDI Zilvergrijs Roestvrij staal B 700 mm 
 D 640 mm 
 H 540 mm

44 kg A120821  1.039,- € 4015613757124

Elegantie ontmoet prestaties - de convectieoven in matzwart combineert stijlvol design 
met compromisloze functionaliteit. Met inzetstukken voor 1/1 GN-bakken en de bewezen 
functies van de AT-serie wordt elk gebruik een betrouwbare keukenervaring. Het digitale 
Bartscher MDI-besturingssysteem zorgt voor een eenvoudige en nauwkeurige instelling 
van temperatuur en tijd.

•	Materiaal gaarruimte Roestvrij staal
•	Aantal roosters 4
•	Formaat roosters 1/1 GN
•	Functies Convectie
•	Besturing MDI-hendel
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Opwarmtijd Circa 12 minuten (150°C)
•	Aantal ventilatoren 2
•	Eigenschappen Afgeronde bakkamer

Steunrails uitneembaar
Dubbeledeurbeglazing
Knop met digitale display voor temperatuur 
en tijd
Memory-functie
Mogelijke onderbreking van het 
garingsproces via de temperatuurregelaar
Signaaltoon wanneer de tijd voorbij is  
(1 - 120 minuten)

•	Inclusief 1 rooster
1 GN-bak

•	Vermogen 3 kW | 230 V | 50/60 Hz

Heteluchtoven AT211-MDI S

►Modern ontwerp: met hoogwaardige 
    coating in zwart
►Eegante zijde-matte look

►Dubbele deurbeglazing
►�Ronde bakkamer

►Afneembare steunrails

Toebehoren – Heteluchtoven AT211-MDI / AT220-MDI / AT230-MDI

A101185

•	Materiaal: CNS 18/10
•	Gastronorm: 1/1 GN
•	Afmetingen: B 530 x D 325 x H 20 mm
•	Gewicht: 1,5 kg
•	GTIN: 4015613271729

UVP*  29,- €

Bakblik 1/1GN, 20 mm

A101091

•	Materiaal: CNS 18/10
•	Gastronorm: 1/1 GN
•	Afmetingen: B 325 x D 530 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,95 kg
•	GTIN: 4016098175250

UVP*  39,- €

GN-rooster 1/1 CNS

115087

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Aantal roosters: 4
•	Formaat roosters: 1/1 GN,  

530 x 580 mm
•	Afmetingen:  

B 700 x D 600 x H 880 mm
•	Gewicht: 19,8 kg
•	GTIN: 4015613874326

UVP*  529,- €

Onderstel AT211-220-230

►Functies: 
    Convectie | Grill-functie | Stomen

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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AT230-MDI

​ Kleur Materiaal Art.-Nr UVP* GTIN ​

AT230-MDI S Zwart, mat Roestvrij staal, gecoat 120827  1.089,- € 4015613891071

AT230-MDI Zilvergrijs Roestvrij staal A120823  1.069,- € 4015613757704

De AT230-MDI S vereenvoudigt het laden van de bakkamer dankzij de deurstop aan 
de zijkant. Door de beproefde AT-functies te combineren met de extra grillfunctie 
en stoomfunctie, blijft er niets te wensen over. Het intuïtieve Bartscher MDI-
besturingssysteem met snelle en eenvoudige temperatuur- en tijdregeling zorgt voor 
maximaal gebruiksgemak.

•	Materiaal gaarruimte Roestvrij staal
•	Aantal roosters 4
•	Formaat roosters 1/1 GN
•	Functies Convectie

Grill-functie
Stomen

•	Besturing MDI-hendel
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Opwarmtijd Circa 12 minuten (150°C)
•	Aantal ventilatoren 2
•	Eigenschappen Afgeronde bakkamer

Steunrails uitneembaar
Dubbeledeurbeglazing
Eenvoudig vullen door zijdelingse 
deuraanslag
Knop met digitale display voor temperatuur 
en tijd
Memory-functie
Mogelijke onderbreking van het 
garingsproces via de temperatuurregelaar
Signaaltoon wanneer de tijd voorbij is (1 - 
120 minuten)

•	Inclusief 1 rooster
1 GN-bak
1 toevoerslang

•	Vermogen 3 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 700 x D 675 x H 550 mm
•	Gewicht 47,6 kg

Heteluchtoven AT230-MDI S

►Modern ontwerp: met hoogwaardige 
    coating in zwart
►Eegante zijde-matte look

►Functies: 
    Convectie 
    Grill-functie 
    Stomen

►Gemakkelijk laden dankzij zijscharnier
►Afneembare steunrails
►�Ronde bakkamer
►Dubbele deurbeglazing

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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De AT-serie: kookintelligentie voor het roosteren, braden en bakken.
Volle kracht tot 300 graden - de serie AT biedt veelvuldige en krachtige 
heteluchtovenfuncties.

•	Materiaal gaarruimte Roestvrij staal
•	Aantal roosters 4
•	Formaat roosters 600 x 400 mm
•	Functies Convectie

Stomen
Omkering draairichting van de motor 
(ventilatorbladen)

•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Opwarmtijd Circa 12 minuten (150°C)
•	Aantal ventilatoren 2
•	Eigenschappen Dubbeledeurbeglazing

Afgeronde bakkamer
Steunrails uitneembaar
Signaaltoon na afloop van de tijd

•	Inclusief 2 gatenplaten
2 platen

•	Vermogen 6,4 kW | 400 V | 50 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 835 x D 765 x H 570 mm
•	Gewicht 65 kg

Heteluchtoven AT400 Bev.

UVP*  1.679,- €

GTIN 4015613505572

►�Tot 4 x 600 x 400
►�Afstand tussen de inschuifelementen 

80 mm

►�Dubbele deurbeglazing ►�Steunrails uitneembaar

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Aantal roosters: 4
•	Formaat roosters: 1/1 GN
•	Ontworpen voor:  

Heteluchtoven AT400
•	Afmetingen: B 105 x D 485 x H 300 mm
•	Gewicht: 0,3 kg
•	GTIN: 4015613661971

UVP*  65,- €

Oplegrails - set rechts-links

Toebehoren

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Aantal roosters: 4
•	Formaat roosters: 600 x 400 mm
•	Ontworpen voor: Heteluchtovens  

AT400, AT410-MDI
•	Afmetingen: B 850 x D 680 x H 875 mm
•	Gewicht: 25,6 kg
•	GTIN: 4015613874333

UVP*  629,- €

Onderstel AT400-410

115088780002

105780

►�Omkeerbare grillplaat EGR60400 
pagina 98 

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Beproefde functies met het hoogste bedieningscomfort - De AT410-MDI combineert de 
betrouwbare functionaliteit van de AT-serie met de digitale Bartscher MDI-besturing voor 
snelle en ongecompliceerde regeling van temperatuur en tijd.

•	Materiaal gaarruimte Roestvrij staal
•	Aantal roosters 4
•	Formaat roosters 600 x 400 mm
•	Functies Convectie

Stomen
Omkering draairichting van de motor 
(ventilatorbladen)

•	Besturing MDI-hendel
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Opwarmtijd Circa 12 minuten (150°C)
•	Aantal ventilatoren 2
•	Eigenschappen Afgeronde bakkamer

Steunrails uitneembaar
Dubbeledeurbeglazing
Knop met digitale display voor temperatuur 
en tijd
Memory-functie
Mogelijke onderbreking van het 
garingsproces via de temperatuurregelaar
Signaaltoon wanneer de tijd voorbij is  
(1 - 120 minuten)

•	Inclusief 4 platen
1 toevoerslang

•	Vermogen 6,4 kW | 400 V | 50/60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 835 x D 765 x H 570 mm
•	Gewicht 69 kg

Heteluchtoven AT410-MDI

UVP*  1.798,- €

GTIN 4015613757131

►�Soort inschuifelementen: dwars
►�Formaat: 600 x 400 mm 
►�Aantal: 4

►�Draagrails uitneembaar ►�Afgeronde bakruimte

Bartscher MDI-besturing

MDI staat voor "Manual Digital Interface" en combineert de erg  
intuïtieve knevelbediening met digitale intelligentie.

Op de graad nauwkeurige temperatuurinstelling en een op de seconde 
nauwkeurige tijdinstelling maken een uitstekend terugkerend  
kookproces. Na beëindiging van de kookprocedure klinkt een signaal  
en de laatst ingestelde tijd is op het display zichtbaar.

A120822

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Multifunctioneel en eenvoudige bediening – Met zijn vele verschillende gaarfuncties 
biedt de heteluchtoven vele mogelijkheden voor een perfecte voedselbereiding.

•	Materiaal gaarruimte Geëmailleerd
•	Aantal roosters 6
•	Formaat roosters 440 x 375 mm
•	Functies Bovenwarmte

Onderwarmte
Onderwarmte met convectieverwarming
Boven-/onderwarmte
Boven- / onderwarmte met ventilator
Convectie
Grill-functie
Grill-functie met ventilator

•	Grilllvermogen 1,8 kW
•	Temperatuurbereik 25 °C tot 250 °C
•	Opwarmtijd Circa 20 minuten (250 °C)
•	Eigenschappen Deur met driedubbel glas

Afgeronde bakkamer
Steunrails uitneembaar

•	Inclusief 1 plaat
1 rooster

•	Vermogen 2,7 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 600 x D 650 x H 620 mm
•	Gewicht 50,2 kg

Heteluchtoven MF6430

UVP*  1.409,- €

GTIN 4015613681757

►�6 inschuifplateaus
►�Formaat: 440 x 375 mm

►�Steunrails uitneembaar ►�Bovenverwarming, scharnierend

•	Materiaal: Plaatstaal, Geëmailleerd
•	Afmetingen: B 442 x D 362 x H 33 mm
•	Gewicht: 1 kg
•	GTIN: 4015613702148

UVP*  49,- €

Bakblik MF6430
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 440 x D 375 x H 5 mm
•	Gewicht: 0,79 kg
•	GTIN: 4015613702155

UVP*  49,- €

Ovenrooster MF6430

206203 206204

121782

Deze rijskast met 8 plateaus creëert optimale omstandigheden voor een gelijkmatige en 
zachte deegontwikkeling. Dankzij de intuïtieve Bediening, traploze temperatuurregeling 
en luchtbevochtiging via een waterbak worden bakwaren tot in de perfectie gebakken.

•	Aantal roosters 8
•	Formaat roosters 2/3 GN

442 x 320 mm
•	Temperatuurbereik 25 °C tot 85 °C
•	Eigenschappen Waterbak voor luchtbevochtiging
•	Vermogen 2 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 600 x D 700 x H 960 mm
•	Gewicht 44 kg

Rijskast GS823T

UVP*  1.399,- €

GTIN 4015613876429

116553

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​
Formaat 
roosters

Aantal 
ventilatoren Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Silversteam2 
5230M

5 x 2/3 GN 1 3,3 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 640 mm 
 D 775 mm 
 H 680 mm

58 kg 116822  3.419,- € 4015613864877

Silversteam2 
5110M

5 x 1/1 GN 1 6,3 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 905 mm 
 D 840 mm 
 H 680 mm

87 kg 116826  4.845,- € 4015613864884

Silversteam2 
7110M

7 x 1/1 GN 2 9,6 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 905 mm 
 D 840 mm 
 H 860 mm

106 kg 116828  6.079,- € 4015613864891

Silversteam2 
10110M

10 x 1/1 GN 2 12,6 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 905 mm 
 D 840 mm 

 H 1.055 mm

120 kg 116831  7.029,- € 4015613864907

De ideale partner in iedere keuken: Bartscher combi-steamer van de serie Silverstream2. 
Garen met circulatielucht, garen met stoom, combistomen of garen op lage 
temperatuur - de handmatige bediening maakt een ongecompliceerde, op behoeften 
gebaseerde regeling van alle gaarprocessen mogelijk - optioneel met of zonder 
kerntemperatuurvoeler.

•	Materiaal gaarruimte CNS 18/10
•	Functies Stoomvorming door directe inspuiting

Stomen
Combi-steamen
Op lage temperatuur bereiden
Omkering draairichting van de motor 
(ventilatorbladen)
Convectie

•	Aantal gaarprogramma's 1
•	Aantal gaarfasen 1
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 280 °C
•	Ventilatorsnelheid 2-traps
•	Aansluiting voor kerntemperatuurvoeler Aan de zijkant
•	Wateraansluiting 3/4"
•	Eigenschappen Afgeronde gaarruimte

Steunrails uitneembaar
Dubbeledeurbeglazing
Led-verlichting in de deur

•	Inclusief 1 rooster GN
1 plaat GN

Combi-steamer Silversteam2 5230M

►�Eenvoudige knevelbediening ►�Dubbele deurbeglazing, binnendeur 
voor de reiniging eenvoudig te openen

►�Kookveldafzuiging eenvoudig te 
regelen

►�Draagrails uitneembaar

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​
Formaat 
roosters

Aantal 
ventilatoren Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Silversteam2 
5230D

5 x 2/3 GN 1 3,3 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 640 mm 
 D 775 mm 
 H 680 mm

60 kg 117733  4.225,- € 4015613864914

Silversteam2 
5110D

5 x 1/1 GN 1 6,3 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 905 mm 
 D 840 mm 
 H 680 mm

89 kg 117735  5.555,- € 4015613864921

Silversteam2 
7110D

7 x 1/1 GN 2 9,6 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 905 mm 
 D 840 mm 
 H 860 mm

108 kg 117737  6.789,- € 4015613864938

Silversteam2 
10110D

10 x 1/1 GN 2 12,6 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 905 mm 
 D 840 mm 

 H 1.055 mm

122 kg 117740  7.739,- € 4015613864945

De elektronische bediening maakt een op behoeften gebaseerde regeling van alle gaarprocessen 
mogelijk. Met de rack-controlefunctie kunnen verschillende gerechten met verschillende tijden 
worden bereid. Een geruststelling, waarbij de Silverstream2 alles voor u in het zicht heeft.

•	Materiaal gaarruimte CNS 18/10
•	Functies Stoomvorming door directe inspuiting

Stomen
Delta-T-garen
Combi-steamen
Op lage temperatuur bereiden
Omkering draairichting van de motor 
(ventilatorbladen)
Convectie
Cooldown in gaarfase
Handmatig stomen

•	Rekcontrole Ja
•	Aantal gaarprogramma's 300 voorgeïnstalleerd

300 programmeerbaar
•	Aantal gaarfasen 9
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Ventilatorsnelheid 3-traps
•	Aansluiting voor kerntemperatuurvoeler Voorkant, onder
•	USB-aansluiting Voorkant, onder
•	Wateraansluiting 3/4"
•	Eigenschappen Afgeronde gaarruimte

Steunrails uitneembaar
Dubbeledeurbeglazing
Led-verlichting in de deur

•	Inclusief 1 rooster GN
1 plaat GN

Combi-steamer Silversteam2 5110D

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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►�Elektronische besturing met 600 
programma‘s (300 voorgeïnstalleerd, 
300 programmeerbaar)

►�Rack-control
►�Voor een programmaselectie per slot ►�Snellere opwarm- en weer opwarmtijden

►�Het best geschikt voor sterk gevulde kookruimtes

Silversteam2 P

​
Formaat 
roosters

Aantal 
ventilatoren Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Silversteam2 
P-5230D

5 x 2/3 GN 1 4,8 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 640 mm 
 D 775 mm 
 H 680 mm

60 kg 117790  4.369,- € 4015613864952

Silversteam2 
P-5110D

5 x 1/1 GN 1 7,7 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 905 mm 
 D 840 mm 
 H 680 mm

89 kg 117791  5.839,- € 4015613864969

Silversteam2 
P-7110D

7 x 1/1 GN 2 12,6 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 905 mm 
 D 840 mm 
 H 860 mm

108 kg 117792  7.075,- € 4015613864976

Silversteam2 
P-10110D

10 x 1/1 GN 3 17,4 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 905 mm 
 D 840 mm 

 H 1.055 mm

122 kg 117793  8.119,- € 4015613864983

Meer efficiëntie en tijdsbesparing met de combi-steamer Silversteam2 P door het extra 
vermogen. Volledige bezette gaarruimtes zijn dankzij een hoog vermogen en de rack-
controlefunctie geen probleem. Gereduceerde gaartijden, snellere opwarmtijden en een 
eenvoudige hantering spreken gewoon voor zich.

•	Materiaal gaarruimte CNS 18/10
•	Functies Stoomvorming door directe inspuiting

Stomen
Delta-T-garen
Combi-steamen
Op lage temperatuur bereiden
Omkering draairichting van de motor 
(ventilatorbladen)
Convectie
Cooldown in gaarfase
Handmatig stomen

•	Rekcontrole Ja
•	Aantal gaarprogramma's 300 voorgeïnstalleerd

300 programmeerbaar
•	Aantal gaarfasen 9
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Ventilatorsnelheid 3-traps
•	Aansluiting voor kerntemperatuurvoeler Voorkant, onder
•	USB-aansluiting Voorkant, onder
•	Wateraansluiting 3/4"
•	Eigenschappen Afgeronde gaarruimte

Steunrails uitneembaar
Dubbeledeurbeglazing
Led-verlichting in de deur
Snellere opwarm- en weer opwarmtijden
Het best geschikt voor sterk gevulde 
kookruimtes

•	Inclusief 1 rooster GN
1 plaat GN

Combi-steamer Silversteam2 P-7110D

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​
Formaat 
roosters

Aantal 
ventilatoren Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Silversteam2 
5230DRS

5 x 2/3 GN 1 3,3 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 640 mm 
 D 775 mm 
 H 680 mm

61,2 kg 117172  4.845,- € 4015613865034

Silversteam2 
5110DRS

5 x 1/1 GN 1 6,3 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 905 mm 
 D 840 mm 
 H 680 mm

90 kg 117175  6.269,- € 4015613865058

Silversteam2 
7110DRS

7 x 1/1 GN 2 9,6 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 905 mm 
 D 840 mm 
 H 860 mm

109 kg 117176  7.498,- € 4015613865065

Silversteam2 
10110DRS

10 x 1/1 GN 2 12,6 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 905 mm 
 D 840 mm 

 H 1.055 mm

123 kg 117174  8.645,- € 4015613865041

De Bartscher combisteamer Silverstream2 met overtuigt door zijn geïntegreerd 
reinigingssysteem. Met of zonder kerntemperatuurvoeler - de elektronische bediening maakt 
een op behoeften gebaseerde regeling van alle gaarprocessen mogelijk. Met de rack-
controlefunctie kunnen verschillende gerechten met verschillende tijden worden bereid.

•	Materiaal gaarruimte CNS 18/10
•	Functies Automatisch 3-traps reinigingssysteem met 

drogingsprogramma
Stoomvorming door directe inspuiting
Stomen
Delta-T-garen
Combi-steamen
Op lage temperatuur bereiden
Omkering draairichting van de motor 
(ventilatorbladen)
Convectie
Cooldown in gaarfase
Handmatig stomen

•	Rekcontrole Ja
•	Met reinigingssysteem Ja
•	Aantal gaarprogramma's 300 voorgeïnstalleerd

300 programmeerbaar
•	Aantal gaarfasen 9
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Ventilatorsnelheid 3-traps
•	Aansluiting voor kerntemperatuurvoeler Voorkant, onder
•	USB-aansluiting Voorkant, onder
•	Wateraansluiting 3/4"
•	Eigenschappen Afgeronde gaarruimte

Steunrails uitneembaar
Dubbeledeurbeglazing
Led-verlichting in de deur

•	Inclusief 1 rooster GN
1 plaat GN

Combi-steamer Silversteam2 7110DRS

►�Elektronische besturing met 600 
programma‘s (300 voorgeïnstalleerd, 
300 programmeerbaar)

►�Automatisch 3-traps 
reinigingssysteem met 
drogingsprogramma

►�Rack-control
►�Voor een programmaselectie per slot

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​
Formaat 
roosters

Aantal 
ventilatoren Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Silversteam2 
P-5230DRS

5 x 2/3 GN 1 4,8 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 640 mm 
 D 775 mm 
 H 680 mm

61,2 kg 117182  4.989,- € 4015613864990

Silversteam2 
P-5110DRS

5 x 1/1 GN 1 7,7 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 905 mm 
 D 840 mm 
 H 680 mm

90 kg 117184  6.555,- € 4015613865003

Silversteam2 
P-7110DRS

7 x 1/1 GN 2 12,6 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 905 mm 
 D 840 mm 
 H 860 mm

109 kg 117185  7.789,- € 4015613865010

Silversteam2 
P-10110DRS

10 x 1/1 GN 3 17,4 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 905 mm 
 D 840 mm 

 H 1.055 mm

123 kg 117186  9.025,- € 4015613865027

►�Combisteamer Silversteam2 P
►�Met hoog vermogen

►�Snellere opwarm- en weer opwarmtijden
►�Het best geschikt voor sterk gevulde kookruimtes

Meer efficiëntie en tijdsbesparing met de combi-steamer Silversteam2 P 5 x 2/3 GN door 
het extra vermogen. Volledige bezette gaarruimtes zijn dankzij een hoog vermogen en 
de rack-controlefunctie geen probleem. Gereduceerde gaartijden, snellere opwarmtijden, 
een eenvoudige hantering en het reinigingssysteem spreken gewoon voor zich.

•	Materiaal gaarruimte CNS 18/10
•	Functies Automatisch 3-traps reinigingssysteem met 

drogingsprogramma
Stoomvorming door directe inspuiting
Stomen
Delta-T-garen
Combi-steamen
Op lage temperatuur bereiden
Omkering draairichting van de motor 
(ventilatorbladen)
Convectie
Cooldown in gaarfase
Handmatig stomen

•	Rekcontrole Ja
•	Met reinigingssysteem Ja
•	Aantal gaarprogramma's 300 voorgeïnstalleerd

300 programmeerbaar
•	Aantal gaarfasen 9
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Ventilatorsnelheid 3-traps
•	Aansluiting voor kerntemperatuurvoeler Voorkant, onder
•	USB-aansluiting Voorkant, onder
•	Wateraansluiting 3/4"
•	Eigenschappen Afgeronde gaarruimte

Steunrails uitneembaar
Dubbeledeurbeglazing
Led-verlichting in de deur
Snellere opwarm- en weer opwarmtijden
Het best geschikt voor sterk gevulde 
kookruimtes

•	Inclusief 1 rooster GN
1 plaat GN

Combi-steamer Silversteam2 P-10110DRS

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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•	Set bestaande uit: 1 houder, 1 
kerntemperatuurvoeler

•	Materiaal temperatuurvoeler: Chroomnikkelstaal
•	Aantal meetpunten: 1
•	Lengte kabel: 1,7 m
•	Ontworpen voor: Handmatige elektrische 

combistomer serie Silversteam2
•	Afmetingen: B 170 x D 15 x H 270 mm
•	Gewicht: 0,12 kg
•	GTIN: 4015613868523

UVP*  269,- €

Kerntemperatuurmeterset SST2-M1P
•	Set bestaande uit: 1 houder, 1 

kerntemperatuurvoeler
•	Materiaal temperatuurvoeler: Chroomnikkelstaal
•	Aantal meetpunten: 1
•	Lengte kabel: 1,7 m
•	Ontworpen voor: Digitale elektrische 

combistomer serie Silversteam2
•	Afmetingen: B 10 x D 165 x H 265 mm
•	Gewicht: 0,14 kg
•	GTIN: 4015613866697

UVP*  269,- €

Kerntemperatuurmeterset SST2-D1P
•	Set bestaande uit: 1 houder, 1 

kerntemperatuurvoeler
•	Materiaal temperatuurvoeler: Chroomnikkelstaal
•	Aantal meetpunten: 4
•	Lengte kabel: 1,75 m
•	Ontworpen voor: Digitale elektrische 

combistomer serie Silversteam2
•	Afmetingen: B 170 x D 15 x H 270 mm
•	Gewicht: 0,16 kg
•	GTIN: 4015613877747

UVP*  495,- €

Kerntemperatuurmeterset SST2-D4P

•	Bestaande uit: Netadapter, Smoker-Box
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen Smoker-Box: B 125 x D 470 x H 75 mm
•	Uitvoering: Met verwarmingsspiraal
•	Geschikt brandmateriaal: Standaard Smoker-

materialen
•	Ontworpen voor: Combi-steamers
•	Belangrijke aanwijzing: Maximale rooktemperatuur: 

200 °C
•	Vermogen: 0,2 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen: B 130 x D 470 x H 75 mm
•	Gewicht: 6,6 kg
•	GTIN: 4015613779195

UVP*  949,- €

Smoker-Box 1160
•	Set bestaande uit:  

1 kunststof jerrycan (5 liter) 
1 pomp 
1 verbindingsslang: jerrycan - pomp (150 cm) 
1 jerrycan: pomp - stoompijp (80 cm) 
Installatiemateriaal

•	Afmetingen: B 325 x D 260 x H 140 mm
•	Gewicht: 0,98 kg
•	GTIN: 4015613595146

UVP*  219,- €

Pompset voor Combi-steamer
•	Materiaal: Kunststof, Metaal
•	Lengte slang: 2 m
•	Wateraansluiting: 1/2“
•	Eigenschappen: Afsluiter voor vaste 

wateraansluiting 1/2“
•	Inclusief: 1 houder
•	Afmetingen: B 2.160 x D 75 x H 30 mm
•	Gewicht: 1 kg
•	GTIN: 4015613587189

UVP*  249,- €

Handdouche v. Combi-steamer

•	Ontworpen voor: Combi-steamer met 
automatisch doseersysteem

•	Besteleenheid: 1 Jerrycan
•	Inhoud: 5 kg
•	Chloorvrij: Ja
•	Eigenschappen: Materiaalvriendelijke reiniging
•	Belangrijke aanwijzing: Alleen voor professioneel 

gebruik
•	Afmetingen: B 200 x D 150 x H 250 mm
•	Gewicht: 5,2 kg
•	GTIN: 4015613813042

UVP*  55,- €

Combi-steamerreiniger RS-5L
•	Ontworpen voor: Combi-steamer met 

automatisch doseersysteem
•	Besteleenheid: 1 Jerrycan
•	Inhoud: 10 liter
•	HACCP-conform: Ja | Chloorvrij: Ja
•	Eigenschappen: Gebruiksklaar zonder overgieten, 

Gemakkelijk en residu-vrij af te spoelen, Lost 
automatisch vet, eiwitten en aangebrande 
stoffen op.

•	Afmetingen: B 230 x D 200 x H 315 mm
•	Gewicht: 11,5 kg
•	GTIN: 4015613767925

UVP*  115,- €

Combi-steamerreiniger F10L

Toebehoren

•	Materiaal: CNS 18/10
•	Aantal roosters: 4
•	Formaat roosters: 600 x 400 mm
•	Ontworpen voor: Combistomer 5 x 1/1 GN serie 

Silversteam2
•	Afmetingen: B 385 x D 300 x H 75 mm
•	Gewicht: 2 kg
•	GTIN: 4015613866666

UVP*  309,- €

Steunrails 6040 SST2-5110
•	Materiaal: CNS 18/10
•	Aantal roosters: 5
•	Formaat roosters: 600 x 400 mm
•	Ontworpen voor: Combistomer 7 x 1/1 GN serie 

Silversteam2
•	Afmetingen: B 385 x D 450 x H 40 mm
•	Gewicht: 2,6 kg
•	GTIN: 4015613866673

UVP*  359,- €

Steunrails 6040 SST2-7110
•	Materiaal: CNS 18/10
•	Aantal roosters: 8
•	Formaat roosters: 600 x 400 mm
•	Ontworpen voor: Combistomer 10 x 1/1 GN serie 

Silversteam2
•	Afmetingen: B 385 x D 698 x H 40 mm
•	Gewicht: 3,9 kg
•	GTIN: 4015613866680

UVP*  549,- €

Steunrails 6040 SST2-10110

117153117152117151

116113116109116108

117712 116011

173279116299V

116005

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Toebehoren

•	Materiaal: Messing, Verchroomd
•	Aansluiting: 3/4“
•	Waterdruk: 1 - 6 bar (standaardinstelling 3 bar)
•	Ingangsdruk max.: 16 bar
•	Bedrijfstemperatuur max.: 65 °C
•	Afmetingen: B 95 x D 75 x H 50 mm
•	Gewicht: 0,4 kg
•	GTIN: 4015613468617

UVP*  79,- €

Drukregelaar
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Set bestaande uit: 1 frame, 1 verbindingsslang, 2 

bevestigingsplaten, 2 buizen en 2 bevestigingsplaten, 
4 voeten, 5 schroeven, 6 bevestigingsklemmen

•	Combinatiemogelijkheden:  
5 x 1/1 GN op 5 x 1/1 GN 
5 x 1/1 GN op 7 x 1/1 GN

•	Afmetingen: B 910 x D 620 x H 115 mm
•	Gewicht: 9,5 kg
•	GTIN: 4015613866703

UVP*  749,- €

Aansluitkit Silversteam2
•	Materiaal: Chroomnikkelstaal
•	Onderste schap: Ja
•	Afmetingen: B 570 x D 515 x H 740 mm
•	Gewicht: 10,6 kg
•	GTIN: 4015613610641

Onderstel Silversteam 230

•	Materiaal: CNS 18/10
•	Aantal roosters: 10
•	Formaat roosters: 1/1 GN
•	Soort roosters: Lengterichting
•	Hoogte verstelbaar: 741 mm tot 790 mm
•	Afmetingen: B 850 x D 700 x H 740 mm
•	Gewicht: 25 kg
•	GTIN: 4015613602486

UVP*  698,- €

Onderstel Silversteam 110
•	Materiaal: CNS 18/10
•	Aantal roosters: 10
•	Formaat roosters: 1/1 GN, 600 x 400 mm
•	Soort roosters: Lengterichting
•	Hoogte verstelbaar: 740 mm tot 790 mm
•	Afmetingen: B 955 x D 700 x H 740 mm
•	Gewicht: 27,5 kg
•	GTIN: 4015613877730

UVP*  819,- €

Onderstel Silversteam2 6040
•	Materiaal: Chroomnikkelstaal
•	Aantal roosters: 6
•	Formaat roosters: 1/1 GN
•	Soort roosters: Lengterichting
•	Hoogte verstelbaar: 400 mm tot 450 mm
•	Afmetingen: B 850 x D 700 x H 400 mm
•	Gewicht: 14,2 kg
•	GTIN: 4015613617589

UVP*  645,- €

Onderstel Silversteam 2-110

UVP*  349,- €533051 116112 115075

115071115089115069

•	Tijdens het kookproces of bij het openen van de deur – het 
ontsnappen van stoom is bij het koken met de combistomers 
Silversteam2 onvermijdelijk. De afzuigkap biedt hier uitkomst. Hij 
zorgt voor een beter klimaat in de keuken en voorkomt de afzetting 
van vetten of condenswater op meubels en wanden.

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Materiaal filter: Roestvrij staal
•	Aantal filters: 2
•	Aantal ventilatormotoren/luchtuitlaten: 1
•	Motorvermogen: 383 W
•	Montagewijze: Boven in apparaat
•	Vermogen: 0,38 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen: B 905 x D 820 x H 230 mm
•	Gewicht: 23,3 kg
•	GTIN: 4015613866710

UVP*  2.679,- €

Afzuigkap Silversteam2
•	Bij het gebruik van de combistomers Silversteam2 samen met de 

condensatiekap is een afvoerluchtinstallatie niet noodzakelijk. De 
tijdens het kookproces ontsnappende dampen worden via de beide 
geïntegreerde filters van de condensatiekap gebonden.

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Materiaal filter: Roestvrij staal
•	Aantal filters: 2
•	Aantal ventilatormotoren/luchtuitlaten: 1
•	Motorvermogen: 383 W
•	Montagewijze: Boven in apparaat
•	Inclusief: Aansluitmateriaal, Bevestigingsmateriaal
•	Vermogen: 0,38 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen: B 908 x D 930 x H 300 mm
•	Gewicht: 31,6 kg
•	GTIN: 4015613866727

UVP*  3.398,- €

Condensatiekap Silversteam2

116116 116119

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.

GA
AR

TE
CH

N
IE

K 
u

 C
om

bi
-s

te
am

er
s

93



117265

​
Aantal 

roosters
Reinigings- 

systeem
Aantal 

ventilatoren Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Silversteam- 
K 6110D

6 Nee 1 6,9 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 525 mm 
 D 880 mm 
 H 800 mm

73,6 kg 117262  6.598,- € 4015613809694

Silversteam- 
K 6110DRS

6 Ja 1 6,9 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 520 mm 
 D 880 mm 
 H 875 mm

73,2 kg 117263  7.315,- € 4015613809700

Silversteam- 
K 10110D

10 Nee 2 13,8 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 555 mm 
 D 880 mm 

 H 1.000 mm

90,2 kg 117264  8.405,- € 4015613809717

Silversteam- 
K 10110DRS

10 Ja 2 13,8 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 520 mm 
 D 880 mm 

 H 1.012 mm

92,1 kg 117265  9.025,- € 4015613804972

Dankzij de langssleuf is de Silverstream-K bijzonder compact en vindt zo in de 
kleinste keuken zijn plaats. Bij intuïtieve bediening met rack-control-functie en goede 
luchtcirculatie kan voedsel op GN-container in het 1/1 GN-formaat stomen, garen of 
bakken.

•	Materiaal gaarruimte CNS 18/10
•	Formaat roosters 1/1 GN
•	Soort roosters Lengterichting
•	Functies Convectie

Stomen
Combi-steamen
Op lage temperatuur bereiden
Delta-T-garen
Omkering draairichting van de motor 
(ventilatorbladen)
Stoomvorming door directe inspuiting
Cooldown in gaarfase

•	Rekcontrole Ja
•	Aantal gaarprogramma's 300 voorgeïnstalleerd

300 programmeerbaar
•	Aantal gaarfasen 9
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Ventilatorsnelheid 3-traps
•	Aansluiting voor kerntemperatuurvoeler onder de gaarruimte
•	USB-aansluiting Aan de voorkant
•	Eigenschappen Afgeronde gaarruimte

Steunrails uitneembaar
Dubbeledeurbeglazing
Led-verlichting in de deur

•	Inclusief 1 rooster 1/1 GN
1 plaat 1/1 GN

•	Op aanvraag leverbaar combisteamer met deuraanslag links
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Combi-steamer Silversteam-K 6110D

►�Elektronische besturing met 600 
programma‘s, per programma tot 9 
gaarfasen

►�Rack-control
►�Voor een programmaselectie per slot

►�Dubbele deurbeglazing, binnendeur 
voor de reiniging eenvoudig te openen

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Toebehoren

•	Set bestaande uit:  
1 houder 
1 kerntemperatuurvoeler

•	Materiaal temperatuurvoeler: Chroomnikkelstaal
•	Insteekdiepte: 80 mm
•	Lengte kabel: 1,9 m
•	Ontworpen voor: Elektrische combistomer serie 

Silversteam-K
•	Afmetingen: B 175 x D 25 x H 270 mm
•	Gewicht: 0,54 kg
•	GTIN: 4015613818047

UVP*  279,- €

Kerntemperatuurmeterset 3KA
•	Materiaal: Kunststof, Metaal
•	Lengte slang: 2 m
•	Wateraansluiting: 1/2“
•	Eigenschappen: Afsluiter voor vaste 

wateraansluiting 1/2“
•	Inclusief: 1 houder
•	Afmetingen: B 2.160 x D 75 x H 30 mm
•	Gewicht: 1 kg
•	GTIN: 4015613587189

UVP*  249,- €

Handdouche v. Combi-steamer
•	Materiaal: Messing, Verchroomd
•	Aansluiting: 3/4“
•	Waterdruk: 1 - 6 bar (standaardinstelling 3 bar)
•	Ingangsdruk max.: 16 bar
•	Bedrijfstemperatuur max.: 65 °C
•	Afmetingen: B 95 x D 75 x H 50 mm
•	Gewicht: 0,4 kg
•	GTIN: 4015613468617

UVP*  79,- €

Drukregelaar

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Set bestaande uit:  

1 frame, 4 voeten 
1 buis en bevestigingsplaat voor dampafzuiging 
1 verbindingsslang 
Bevestigingsklemmen, Schroeven

•	Combinatiemogelijkheden:  
6 x 1/1 GN op 6 x 1/1 GN 
6 x 1/1 GN op 10 x 1/1 GN

•	Afmetingen: B 525 x D 735 x H 75 mm
•	Gewicht: 4,8 kg
•	GTIN: 4015613632452

UVP*  339,- €

Aansluitkit Silversteam-K
•	Materiaal: Chroomnikkelstaal
•	Aantal roosters: 5
•	Formaat roosters: 1/1 GN
•	Soort roosters: Lengterichting
•	Hoogte verstelbaar: 735 mm tot 780 mm
•	Afmetingen: B 550 x D 700 x H 740 mm
•	Gewicht: 14,2 kg
•	GTIN: 4015613627090

UVP*  555,- €

Onderstel Silversteam-K

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Materiaal filter: Roestvrij staal
•	Regeling ventilator: Automatisch, sensorgestuurd
•	Inclusief: Afvoerslang, 320 mm
•	Montagewijze: Wand
•	Vermogen: 0,3 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen: B 520 x D 1.040 x H 300 mm
•	Gewicht: 28,4 kg
•	GTIN: 4015613671031

UVP*  3.998,- €

Condensatiekap Silversteam-K

116111 116005 533051

117100 115076

117002

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Maximaal garen op minimale ruimte: de combistomer met trolley voor 20 GN-bakken 1/1 
GN is speciaal bestemd voor de productie van grote hoeveelheden – De perfecte partner 
bij de voorbereiding van gerechten voor de gemeenschapsverzorging en in grootkeukens. 
Met overtuigende volledige uitrusting: 4-punts-kerntemperatuurvoeler, Delta-T-garen, 
garen op lage temperaturen en reinigingssysteem.

•	Materiaal gaarruimte CNS 18/10
•	Aantal roosters 20
•	Formaat roosters 1/1 GN
•	Functies Automatisch reinigingssysteem

Cooldown in gaarfase
Stoomvorming door directe inspuiting
Stoomvorming via boiler
Stomen
Delta-T-garen
Combi-steamen
Handmatig stomen
Op lage temperatuur bereiden
Omkering draairichting van de motor 
(ventilatorbladen)
Convectie
HACCP-gegevensopslag

•	Met reinigingssysteem Ja
•	Aantal gaarprogramma's 250 voorgeïnstalleerd

1.000 programmeerbaar
•	Aantal gaarfasen 9
•	Temperatuurbereik 20 °C tot 300 °C
•	Aantal ventilatoren 2
•	Ventilatorsnelheid 6-traps
•	Aansluiting voor kerntemperatuurvoeler In de binnenruimte
•	USB-aansluiting Voorkant
•	Wateraansluiting 2 x 3/4“
•	Eigenschappen Afgeronde gaarruimte

Deur met driedubbel glas
Geïntegreerde handdouche
Led-verlichting in de deur

•	Inclusief 1 trolley 20 x 1/1 GN
1 kerntemperatuurvoeler, 4-punts-meting
2 watertoevoerslangen
Montagemateriaal

•	Belangrijke aanwijzing Installatie/instructie door geautoriseerde 
servicepartner vereist
GN-bakken en -roosters niet bij de levering 
inbegrepen

•	Vermogen 38,4 kW | 63 A; 400 V | 50/60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 930 x D 1.030 x H 1.870 mm
•	Gewicht 307,5 kg

Combi-steamer Gigasteam 20110DRS

UVP*  16.998,- €

GTIN 4015613769745

►�Inclusief trolley voor 20 x 1/1 GN
►�Lengte-inschuifelement

►�Automatisch reinigingssysteem
►�Automatische reiniging met vaste 

reinigingsmiddelen

►�Elektronische besturing met 1.250 
programma‘s (250 voorgeïnstalleerd, 
1.000 programmeerbaar), per 
programma tot 9 gaarfasen

117820

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Toebehoren

•	Materiaal: CNS 18/10
•	Ontworpen voor:  

Combistomer Gigasteam 20110DRS
•	Aantal roosters: 20
•	Formaat roosters: 1/1 GN
•	Draagvermogen per inschuifvak, max.: 15 kg
•	Draagvermogen totaal, max.: 90 kg
•	Uitrusting:  

Elk met containerbeveiliging aan voor- en 
achterkant, Met kerntemperatuurvoeler-houder

•	Zwenkwielen: 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Inclusief: Transportgreep
•	Leveringstoestand: Gebruiksklaar gemonteerd
•	Afmetingen: B 557 x D 830 x H 1.745 mm
•	Gewicht: 29,2 kg
•	GTIN: 4015613874685

UVP*  3.349,- €

Trolley Gigasteam 20110
•	Materiaal: CNS 18/10
•	Ontworpen voor:  

Combistomer Gigasteam 20110DRS
•	Aantal bordenhouders: 50
•	Bordgrootte: 210 tot 320 mm
•	Draagvermogen per bordenhouder, max.: 5 kg
•	Draagvermogen totaal, max.: 250 kg
•	Uitrusting:  

Met kerntemperatuurvoeler-houder voor de 
bordtemperatuur-meting

•	Zwenkwielen: 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Inclusief: Transportgreep
•	Leveringstoestand: Gebruiksklaar gemonteerd
•	Afmetingen: B 560 x D 750 x H 1.750 mm
•	Gewicht: 42,6 kg
•	GTIN: 4015613774015

UVP*  3.665,- €

Bordentrolley Gigasteam 50T

•	Materiaal: CNS 18/10
•	Uitvoering: 2 geleiderails
•	Draagvermogen max.: 130 kg
•	Eigenschappen: Fixering aan de demper
•	Leveringstoestand: Gebruiksklaar gemonteerd
•	Afmetingen: B 680 x D 960 x H 55 mm
•	Gewicht: 11,6 kg
•	GTIN: 4015613774022

UVP*  898,- €

Oprijplaat Gigasteam 20110DRS
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Ontworpen voor: Trolley-greep van de 

combistomer Gigasteam 20110DRS
•	Montagewijze: Alleen geschikt voor een 

horizontale
•	Belangrijke aanwijzing:  

Alleen voor horizontale montage geschikt
•	Afmetingen: B 360 x D 85 x H 80 mm
•	Gewicht: 0,34 kg
•	GTIN: 4015613876436

UVP*  79,- €

Greep-houder Gigasteam 20110DRS

117823 117825

117824 117822

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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100439 UVP*  69,- € 100438 UVP*  69,- € 100437 UVP*  198,- €

Garen en warmhouden in combinatie – Voedselvriendelijke bereiding door gelijkmatige 
warmte, die van alle kanten op het te garen voedsel inwerkt.

•	Aantal roosters 3
•	Formaat roosters 1/1 GN

600 x 400 mm
•	Functies Op lage temperatuur bereiden

HOLD-functie - voor nauwkeurig op 
temperatuur warm houden
COOK-functie - voor bereiden op lage 
temperatuur tot maximaal 110 °C

•	Temperatuurbereik 30 °C tot 110 °C
•	Deuraanslag verwisselbaar Ja
•	Inclusief 1 kerntemperatuurvoeler

1 paar steunrails voor platen 600 x 400
•	Vermogen 1,2 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 505 x D 715 x H 415 mm
•	Gewicht 42,2 kg

Lage-temperatuuroven 1,2 kW

UVP*  1.798,- €

GTIN 4015613525822

►�Inschuifelementen tot 3 x 1/1 GN of 600 x 400 mm
►�Afstand tussen de inschuifelementen 80 mm

►�Draaggreep

Toebehoren

•	Materiaal: Aluminium
•	Bakkerijnorm: 600 x 400 mm
•	Temperatuurbestendig tot: 260 °C
•	Afmetingen: B 600 x D 400 x H 20 mm
•	Gewicht: 1,1 kg
•	GTIN: 4015613734699

UVP*  36,- €

Bakplaat 600x400-AL
•	Materiaal: Aluminium
•	Bakkerijnorm: 600 x 400 mm
•	Temperatuurbestendig tot: 260 °C
•	Afmetingen: B 600 x D 400 x H 20 mm
•	Gewicht: 0,88 kg
•	GTIN: 4015613734705

UVP*  33,- €

Geperforeerde plaat 600x400-AL
•	Materiaal: Aluminium
•	Bakkerijnorm: 600 x 400 mm
•	Siliconencoating: Ja
•	Temperatuurbestendig tot: 260 °C
•	Afmetingen: B 600 x D 400 x H 15 mm
•	Gewicht: 0,89 kg
•	GTIN: 4015613734712

UVP*  52,- €

Geperforeerde plaat 600x400-SI

•	Materiaal: Aluminium, Antiaanbaklaag
•	Bakkerijnorm: 600 x 400 mm
•	Temperatuurbestendig tot: 280 °C
•	Afmetingen: B 600 x D 400 x H 10 mm
•	Gewicht: 1,27 kg
•	GTIN: 4015613863511

Bakplaat 600x400-ALB
•	Materiaal: Aluminium, Antiaanbaklaag
•	Bakkerijnorm: 600 x 400 mm
•	Temperatuurbestendig tot: 280 °C
•	Afmetingen: B 600 x D 400 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,92 kg
•	GTIN: 4015613863504

Geperforeerde plaat 600x400-ALB
•	Materiaal: Gegoten aluminium, Gecoat
•	Uitvoering: Hoekig, 1 kant geribbeld, 1 kant glad
•	Eigenschappen: Aan beide kanten te gebruiken
•	Afmetingen: B 600 x D 400 x H 15 mm
•	Gewicht: 3,9 kg
•	GTIN: 4015613863481

Omkeerbare grillplaat EGR60400

120792

100412 100413 100416

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Toebehoren

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Bakkerijnorm: 600 x 400 mm
•	Afmetingen: B 605 x D 405 x H 45 mm
•	Gewicht: 2,8 kg
•	GTIN: 4015613658414

UVP*  119,- €

Vetpan 600 x 400
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Bakkerijnorm: 600 x 400 mm
•	Afmetingen: B 600 x D 400 x H 10 mm
•	Gewicht: 1,4 kg
•	GTIN: 4015613638355

UVP*  55,- €

Rooster 600 x 400, edelstaal
•	Materiaal: Aluminium
•	Gastronorm: 2/3 GN
•	Temperatuurbestendig tot: 260 °C
•	Afmetingen: B 354 x D 325 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,37 kg
•	GTIN: 4015613734729

UVP*  19,- €

Geperforeerde plaat 2/3-AL

•	Materiaal: Aluminium
•	Gastronorm: 2/3 GN
•	Siliconencoating: Ja
•	Temperatuurbestendig tot: 260 °C
•	Afmetingen: B 355 x D 325 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,41 kg
•	GTIN: 4015613734736

UVP*  29,- €

Geperforeerde plaat 2/3-SI
•	Materiaal: Aluminium
•	Gastronorm: 1/1 GN
•	Temperatuurbestendig tot: 260 °C
•	Afmetingen: B 530 x D 325 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,69 kg
•	GTIN: 4015613734743

UVP*  25,- €

Bakplaat 1/1-AL
•	Materiaal: Aluminium
•	Gastronorm: 1/1 GN
•	Temperatuurbestendig tot: 260 °C
•	Afmetingen: B 530 x D 325 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,49 kg
•	GTIN: 4015613734750

UVP*  32,- €

Geperforeerde plaat 1/1-AL

•	Materiaal: Aluminium
•	Gastronorm: 1/1 GN
•	Siliconencoating: Ja
•	Temperatuurbestendig tot: 260 °C
•	Afmetingen: B 530 x D 325 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,55 kg
•	GTIN: 4015613734767

UVP*  36,- €

Geperforeerde plaat 1/1-SI
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Gastronorm: 1/1 GN
•	Afmetingen mand: B 490 x D 275 x H 50 mm
•	Inhoud: 7 liter
•	Afmetingen: B 536 x D 326 x H 61 mm
•	Gewicht: 1,1 kg
•	GTIN: 4015613788111

UVP*  52,- €

Kookmand 110
•	Materiaal: Gegoten aluminium
•	Gastronorm: 1/1 GN
•	Uitvoering braadoppervlak: Geruit
•	Met sapgoot: Ja
•	Afmetingen: B 530 x D 325 x H 15 mm
•	Gewicht: 2,8 kg
•	GTIN: 4015613660783

UVP*  159,- €

Grillplaat 5300

525782 133264 100417

100425 100426 100427

100428 900300 106576

•	Materiaal: Papier
•	Formaat per bocht: 1/1 GN, b 530 x d 325 mm
•	Hittebestendig tot: 220 °C
•	Besteleenheid: 1 doos (500 bladen)
•	Afmetingen: B 530 x D 325 x H 1 mm
•	Gewicht: 3,55 kg
•	GTIN: 4015613711423

UVP*  49,- €

Bakpapier 1/1 GN
•	Ontworpen voor: Invetten van vormen, 

bakblikken, koekenpannen en wafelijzers
•	Materiaal: 100 % plantaardige oliën
•	Inhoud / blik: 500 ml
•	Afmetingen: B 65 x D 65 x H 240 mm
•	Gewicht: 0,37 kg
•	Besteleenheid: 1 doos à 6 bussen  

(Minimum bestelhoeveelheid 2 dozen)
•	GTIN: 4015613498515

UVP*  47,50 €

Anti-aanbakspray 500 ml DS

150687 173060

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Bakproducten van de traditionele baksteen van chamotte met gescheiden regelbare 
boven- / onderwarmte. De etage-oven overtuigt ook bij bewaseming met een gering 
temperatuurverlies. De externe bewasemingsopwekking en de chamottesteen zorgen 
voor een nagenoeg constante temperatuur in de bakkamer.

•	Materiaal bakkamer Baksteen van vuurvaste klei
RVS

•	Inschuifhoogte 140 mm
•	Verwarmingssoort Boven-/onderwarmte
•	Boven-/onderwarmte afzonderlijk 

regelbaar
Ja

•	Stoomgeneratoren Externe Steam-Box
•	Temperatuurbereik tot 300 °C
•	Temperatuurregeling In stappen van 1 °C
•	Aantal programma's 15 voorgeïnstalleerd

84 programmeerbaar
handmatig instelbaar programma

•	Aantal bakfases 6
•	Bewaseming In het programma ingesteld

Handmatig
•	Automatisch inschakelen via timer Ja
•	Automatisch voorverwarmen Ja
•	Besturing Touch
•	Binnenverlichting LED
•	USB-aansluiting Ja
•	Watertoevoertemperatuur 10 °C tot 40 °C
•	Wateraansluiting R3/4"
•	Eigenschappen Programma's kunnen worden geïmporteerd 

van andere apparaten
Programma's kunnen met alle parameters 
binnen de menu's worden gekopieerd

•	Belangrijke aanwijzing Vanaf een waterdruk van 3,5 bar is een 
drukregelaar vereist
Er moet altijd een waterontharder voor 
worden geïnstalleerd

•	Apparaataansluiting 3 NAC

Etage-ovens CL

Toebehoren – De installatiekits zijn onmisbaar voor de inbedrijfstelling van de etage-ovens

117945

•	De installatiekit legt de basis voor de 
inbedrijfstelling van de etage-oven CL6080-3 

•	Set bestaande uit: Condensaatopvangbak, 
Condensaatslangen, Montagemateriaal, 
Waterafvoerslangen, Vatteninloppsmanometer, 
Watertoevoerslang, Dampafzuiging

•	Combinatievoorbeelden:  
Etage-oven CL6080-3  
+ onderstel CL6040-10  
+ condensatie afzuigkap LBO800 
Etage-oven CL6080-3  
+ rijskast PR6040-10  
+ condensatie afzuigkap LBO800  
+ rijskastverlenging PR6040-10

•	Afmetingen: B 398 x D 558 x H 228 mm
•	Gewicht: 8,2 kg
•	GTIN: 4015613796468

UVP*  379,- €

Installatiekit LBO70

117946

•	De installatiekit legt de basis voor de 
inbedrijfstelling van de etage-oven CL6080-2

•	Set bestaande uit: Condensaatopvangbak, 
Condensaatslangen, Montagemateriaal, 
Waterafvoerslangen, Vatteninloppsmanometer, 
Watertoevoerslang, Dampafzuiging

•	Combinatievoorbeelden:  
Etage-oven CL6080-2  
+ onderstel CL6040-12  
+ condensatie afzuigkap LBO800 
Etage-oven CL6080-2  
+ rijskast PR6040-16  
+ condensatie afzuigkap LBO800  
+ rijskastverlenging PR6040-16

•	Afmetingen: B 550 x D 430 x H 320 mm
•	Gewicht: 6,6 kg
•	GTIN: 4015613772264

UVP*  379,- €

Installatiekit LBO80

117948

•	De installatiekit legt de basis voor de 
inbedrijfstelling van de etage-ovens CL6040-1 
en CL6080-1

•	Set bestaande uit: Condensaatopvangbak, 
Condensaatslangen, Montagemateriaal, 
Waterafvoerslangen, Watertoevoerslang, 
Dampafzuiging

•	Afmetingen: B 398 x D 558 x H 228 mm
•	Gewicht: 4,4 kg
•	GTIN: 4015613805139

UVP*  249,- €

Installatiekit LBO100

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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117910

•	Aantal bakkamers 1
•	Afmetingen bakkamer B 680 x D 420 x H 160 mm
•	Opnamecapaciteit 1 x 600 x 400 mm
•	Verwarmingsvermogen 2,4 kW
•	Vermogen Steam-Box 1,5 kW
•	Tijdsinstelling 1 tot 99 minuten

Handmatige baktijdverlenging
•	Belangrijke aanwijzing Voor het afzonderlijke gebruik van het 

apparaat is de installatiekit LBO100 
nodig (voor de gecombineerde 
apparaatopbouw moet de passende 
installatiekit worden gekozen)

•	Vermogen 4,8 kW | 400 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 980 x D 900 x H 400 mm
•	Gewicht 98 kg
•	GTIN 4015613769981

UVP*  5.549,- €

Etage-oven CL6040-1

117911

•	Aantal bakkamers 1
•	Afmetingen bakkamer B 680 x D 840 x H 160 mm
•	Opnamecapaciteit 1 x 600 x 800 mm

2 x 600 x 400 mm
•	Verwarmingsvermogen 4,8 kW
•	Vermogen Steam-Box 1,5 kW
•	Tijdsinstelling 1 tot 99 minuten

Handmatige baktijdverlenging
•	Belangrijke aanwijzing Voor het afzonderlijke gebruik van het 

apparaat is de installatiekit LBO100 
nodig (voor de gecombineerde 
apparaatopbouw moet de passende 
installatiekit worden gekozen)

•	Vermogen 6,5 kW | 400 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 980 x D 1.330 x H 400 mm
•	Gewicht 131 kg
•	GTIN 4015613795157

UVP*  6.598,- €

Etage-oven CL6080-1

117912

•	Aantal bakkamers 2
•	Afmetingen bakkamer B 680 x D 840 x H 160 mm
•	Opnamecapaciteit 2 x 600 x 800 mm

4 x 600 x 400 mm
•	Verwarmingsvermogen 9,6 kW
•	Vermogen Steam-Box 3 kW
•	Tijdsinstelling 1 tot 99 minuten

Handmatige baktijdverlenging
•	Belangrijke aanwijzing Voor het afzonderlijke gebruik van 

het apparaat is de installatiekit 
LBO80 nodig (voor de gecombineerde 
apparaatopbouw moet de passende 
installatiekit worden gekozen)

•	Vermogen 13,8 kW | 400 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 980 x D 1.330 x H 700 mm
•	Gewicht 233 kg
•	GTIN 4015613770017

UVP*  12.849,- €

Etage-oven CL6080-2

117913

•	Aantal bakkamers 3
•	Afmetingen bakkamer B 680 x D 840 x H 160 mm
•	Opnamecapaciteit 3 x 600 x 800 mm

6 x 600 x 400 mm
•	Verwarmingsvermogen 14,4 kW
•	Vermogen Steam-Box 4,5 kW
•	Tijdsinstelling 1 tot 99 minuten

Handmatige baktijdverlenging
•	Belangrijke aanwijzing Voor het afzonderlijke gebruik van 

het apparaat is de installatiekit 
LBO70 nodig (voor de gecombineerde 
apparaatopbouw moet de passende 
installatiekit worden gekozen)

•	Vermogen 20,6 kW | 400 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 980 x D 1.330 x H 995 mm
•	Gewicht 329 kg
•	GTIN 4015613795164

UVP*  18.498,- €

Etage-oven CL6080-3

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Perfect op de bakproducten afgestemde stoomopwekking: naar keuze via de externe 
Steam-Box of via directe inspuiting - De AirFresh-Box van de convectie-oven zorgt 
voor een knapperige buitenkant door snel verlagen van de luchtvochtigheid. De 
multiselectieve knevel met meerkleurige led-verlichting maakt een intuïtieve bediening 
met een extra optisch signaal mogelijk.

•	Materiaal bakkamer RVS
•	Formaat roosters 600 x 400 mm
•	Verwarmingssoort Hetelucht
•	Stoomgeneratoren Directe inspuiting

Externe Steam-Box
•	Vermogen Steam-Box 3 kW
•	Temperatuurbereik tot 250 °C
•	Temperatuurregeling In stappen van 1 °C
•	Aantal ventilatoren 1
•	Ventilatorsnelheid 10 niveaus
•	Omkering draairichting van de motor Ja
•	Aantal programma's 15 voorgeïnstalleerd

84 programmeerbaar
handmatig instelbaar programma

•	Aantal bakfases 6
•	Bewaseming In het programma ingesteld

Handmatig
Handmatige keuze van het 
bewasemingssysteem

•	Tijdsinstelling 1 tot 99 minuten
Continubedrijf
Handmatige baktijdverlenging

•	AirFresh-Box Ja
•	Met reinigingssysteem Ja
•	Automatisch inschakelen via timer Ja
•	Automatisch voorverwarmen Ja
•	Automatisch afkoelen Ja
•	Besturing Multiselectieve knevel met led-verlichting

Touch
•	Binnenverlichting In de deur

LED
•	USB-aansluiting Ja
•	Wateraansluiting R3/4"
•	Eigenschappen Draagrails en achterwand uitneembaar

Dubbele deurbeglazing
Gelijkmatige resultaten bij gevulde bakkamer
Ventilatorstop na bewasemingsproces
Programma's kunnen worden geïmporteerd 
van andere apparaten
Programma's kunnen met alle parameters 
binnen de menu's worden gekopieerd
Snelle verandering van richting van de 
ventilator

•	Belangrijke aanwijzing Vanaf een waterdruk van 3,5 bar is een 
drukregelaar vereist
Er moet altijd een waterontharder voor 
worden geïnstalleerd
Voor het afzonderlijke gebruik van het 
apparaat is de installatiekit LBO20 nodig (voor 
de gecombineerde apparaatopbouw moet de 
passende installatiekit worden gekozen)

•	Apparaataansluiting 3 NAC

Convectie-oven HC

►�99 programma‘s 
►�6 bakfases
►�6 parameters

►�Stoomgenerator: naar keuze intern 
en extern

►�Directe inspuiting
►�Externe Steam-Box

►�AirFresh-Box ​►�Ventilatorsnelheid: 10-traps

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​
Aantal  

roosters
Verwarmings- 

vermogen Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
HC6040-5 5 11 kW 12,1 kW  

 400 V  
 50/60 Hz

B 980 mm 
 D 900 mm 
 H 730 mm

158,8 kg 117905  12.998,- € 4015613795133

HC6040-8 8 15 kW 19,1 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 980 mm 
 D 900 mm 

 H 1.000 mm

187,5 kg 117906  15.498,- € 4015613770055

HC6040-10 10 2 x 9,55 kW 20,3 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 980 mm 
 D 900 mm 

 H 1.130 mm

210 kg 117907  18.498,- € 4015613795140

Toebehoren – De installatiekit LBO20 legt de basis voor de inbedrijfstelling van de convectie-oven HC

117923

•	Set bestaande uit: Condensaatopvangbak, 
Condensaatslangen, Montagemateriaal, 
Waterafvoerslangen, Vatteninloppsmanometer, 
Watertoevoerslang, Dampafzuiging

•	Combinatievoorbeelden:  
Convectie-oven HC6040-5  
+ onderstel LBO6040-5  
+ condensatie afzuigkap LBO800 
Convectie-oven HC6040-5  
+ rijskast PR6040-16  
+ condensatie afzuigkap LBO800 
Convectie-oven HC6040-8  
+ onderstel LBO6040-5  
+ condensatie afzuigkap LBO800 
Convectie-oven HC6040-8  
+ rijskast PR6040-16  
+ condensatie afzuigkap LBO800 
Convectie-oven HC6040-10  
+ onderstel LBO6040-4  
+ condensatie afzuigkap LBO800 
Convectie-oven HC6040-10  
+ rijskast PR6040-16  
+ condensatie afzuigkap LBO800

•	Afmetingen: B 550 x D 435 x H 320 mm
•	Gewicht: 6,6 kg
•	GTIN: 4015613771762

UVP*  398,- €

Installatiekit LBO20

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Toebehoren

117920

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Aantal roosters: 6
•	Formaat roosters: 600 x 400 mm
•	Afstand tussen de roosters: 75 mm
•	Ontworpen voor: 

Convectie-oven HC6040-5
•	Afmetingen: B 405 x D 495 x H 55 mm
•	Gewicht: 5,6 kg
•	GTIN: 4015613796390

UVP*  398,- €

Steunrails MCHC6040-6

117921

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Aantal roosters: 10
•	Formaat roosters: 600 x 400 mm
•	Afstand tussen de roosters: 72 mm
•	Ontworpen voor: 

Convectie-oven HC6040-8
•	Afmetingen: B 440 x D 770 x H 60 mm
•	Gewicht: 9 kg
•	GTIN: 4015613769943

UVP*  398,- €

Steunrails MCHC6040-10

533051

•	Materiaal: Messing, Verchroomd
•	Aansluiting: 3/4“
•	Waterdruk: 1 - 6 bar (standaardinstelling 3 bar)
•	Ingangsdruk max.: 16 bar
•	Bedrijfstemperatuur max.: 65 °C
•	Afmetingen: B 95 x D 75 x H 50 mm
•	Gewicht: 0,4 kg
•	GTIN: 4015613468617

UVP*  79,- €

Drukregelaar

DE INSTALLATIEKITS MAKEN HET MOGELIJK

117937

•	Set bestaande uit: Condensaatopvangbak, 
Condensaatslangen, Montagemateriaal, 
Waterafvoerslangen, Vatteninloppsmanometer, 
Watertoevoerslang, Dampafzuiging

•	Combinatievoorbeelden:  
Convectie-oven HC6040-5  
+ convectie-oven HC6040-8  
+ condensatie afzuigkap LBO800 
Convectie-oven HC6040-5  
+ convectie-oven HC6040-10  
+ condensatie afzuigkap LBO800

•	Afmetingen: B 295 x D 986 x H 255 mm
•	Gewicht: 14,6 kg
•	GTIN: 4015613796505

UVP*  519,- €

Installatiekit LBO50

117938

•	Set bestaande uit: Condensaatopvangbak, 
Condensaatslangen, Montagemateriaal, 
Waterafvoerslangen, Vatteninloppsmanometer, 
Watertoevoerslang, Dampafzuiging

•	Combinatievoorbeelden:  
Convectie-oven HC6040-5  
+ convectie-oven HC6040-5  
+ onderstel LBO6040-3  
+ condensatie afzuigkap LBO800 
Convectie-oven HC6040-5  
+ convectie-oven HC6040-5  
+ rijskast PR6040-10  
+ condensatie afzuigkap LBO800

•	Afmetingen: B 295 x D 985 x H 255 mm
•	Gewicht: 13,8 kg
•	GTIN: 4015613796512

UVP*  519,- €

Installatiekit LBO60

117947

•	Set bestaande uit: Condensaatopvangbak, 
Condensaatslangen, Montagemateriaal, 
Waterafvoerslangen, Vatteninloppsmanometer, 
Watertoevoerslang, Dampafzuiging

•	Combinatievoorbeelden:  
Convectie-oven HC6040-5 
+ etage-oven CL6040-1  
+ onderstel LBO6040-4  
+ condensatie afzuigkap LBO800 
Convectie-oven HC6040-5   
+ etage-oven CL6040-1  
+ rijskast PR6040-10  
+ condensatie afzuigkap LBO800

•	Afmetingen: B 310 x D 998 x H 278 mm
•	Gewicht: 12,9 kg
•	GTIN: 4015613796499

UVP*  519,- €

Installatiekit LBO90

De installatiekits zijn onmisbaar voor de inbedrijfstelling van de instore-ovens. Het uitgebreide aanbod dient echter ook nog een ander 
doel: met de kits kunnen verschillende apparaatcombinaties van etage-ovens CL, convectie-ovens HC, bijbehorende onderstellen,  
rijskasten en condensatiekap worden gemaakt – geheel naar behoefte en toepassing. Zo is een optimale circulatie van water en stoom
gegarandeerd.

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Toebehoren

117934

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Aantal roosters: 5 à 2 platen
•	Formaat roosters: 600 x 400 mm
•	Zwenkwielen: 2 wielen, 2 zwenkwielen met remmen
•	Diameter wielen: 80 mm
•	Ontworpen voor: Etage-ovens  

CL6080-1, CL6080-2, CL6080-3
•	Afmetingen: B 990 x D 1.170 x H 735 mm
•	Gewicht: 30,4 kg
•	GTIN: 4015613796437

UVP*  1.459,- €

Onderstel CL6040-10

117933

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Aantal roosters: 6 à 2 platen
•	Formaat roosters: 600 x 400 mm
•	Zwenkwielen: 2 wielen, 2 zwenkwielen met remmen
•	Diameter wielen: 100 mm
•	Ontworpen voor: Etage-ovens  

CL6080-1, CL6080-2, CL6080-3
•	Afmetingen: B 990 x D 1.170 x H 910 mm
•	Gewicht: 33,2 kg
•	GTIN: 4015613770031

UVP*  1.509,- €

Onderstel CL6040-12

117932

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Aantal roosters: 3
•	Formaat roosters: 600 x 400 mm
•	Zwenkwielen: 2 wielen, 2 zwenkwielen met remmen
•	Diameter wielen: 80 mm
•	Ontworpen voor:  

Convectie-ovens HC, Etage-oven CL6040-1
•	Afmetingen: B 990 x D 760 x H 510 mm
•	Gewicht: 23,4 kg
•	GTIN: 4015613796420

UVP*  1.159,- €

Onderstel LBO6040-3

117931

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Aantal roosters: 4
•	Formaat roosters: 600 x 400 mm
•	Zwenkwielen: 2 wielen, 2 zwenkwielen met remmen
•	Diameter wielen: 80 mm
•	Ontworpen voor:  

Convectie-ovens HC, Etage-oven CL6040-1
•	Afmetingen: B 990 x D 760 x H 750 mm
•	Gewicht: 28 kg
•	GTIN: 4015613769967

UVP*  1.249,- €

Onderstel LBO6040-4

117930

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Aantal roosters: 5
•	Formaat roosters: 600 x 400 mm
•	Zwenkwielen: 2 wielen, 2 zwenkwielen met remmen
•	Diameter wielen: 80 mm
•	Ontworpen voor:  

Convectie-ovens HC, Etage-oven CL6040-1
•	Afmetingen: B 990 x D 760 x H 915 mm
•	Gewicht: 31,4 kg
•	GTIN: 4015613796413

UVP*  1.298,- €

Onderstel LBO6040-5

117939

•	Meer veiligheid op de werkplek bij gestapelde 
convectie-ovens van de series HC - De mobiele 
rolsokkel maakt door zijn geringe hoogte veilig 
laden en lossen van bakplaten mogelijk - ook van 
de bovenste inschuifelementen.

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Zwenkwielen: 2 wielen, 2 zwenkwielen met remmen
•	Diameter wielen: 100 mm
•	Ontworpen voor: Convectie-ovens HC
•	Afmetingen: B 1.045 x D 910 x H 345 mm
•	Gewicht: 17,4 kg
•	GTIN: 4015613804903

UVP*  1.198,- €

Rolsokkel MCHC2300

117940

•	Stijlvolle condensatie afzuigkap voor de etage-ovens CL  
alsmede convectie-ovens HC. Het in- en uitschakelen  
wordt automatisch geregeld via het menu van de ovens.

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Motorvermogen: 20 W
•	Aantal ventilatormotoren: 2
•	Regeling ventilator: Automatisch, ovengeregeld
•	Montagewijze: Boven in apparaat
•	Vermogen: 0,08 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen: B 980 x D 885 x H 335 mm
•	Gewicht: 28,2 kg
•	GTIN: 4015613769974

UVP*  3.398,- €

Condensatiekap LBO800

117941

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Ontworpen voor: Condensatiekap LBO800
•	Inclusief: Bevestigingsmateriaal
•	Afmetingen: B 418 x D 35 x H 335 mm
•	Gewicht: 2,6 kg
•	GTIN: 4015613796444

UVP*  285,- €

Afzuigkap-verlenging LBO800

De afzuigkap-verlenging zorgt voor een nette afsluiting 
bij het gebruik van de condens afzuigkap LBO800 in 
combinatie met de etage-oven CL6080.

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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117926

​
Aantal 

 roosters Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Rijskast  
PR6040-10

10 B 985 mm 
 D 850 mm 
 H 630 mm

74,4 kg 117925  4.798,- € 4015613769950

Rijskast  
PR6040-16

16 B 985 mm 
 D 850 mm 
 H 840 mm

91,7 kg 117926  4.998,- € 4015613771779

Voor het gaarproces kunnen temperatuur, luchtvochtigheid en tijd elektronisch 
worden geregeld. Het ideale klimaat voor deeg ontstaat vooral door de innovatieve 
luchtcirculatietechnologie en de externe luchttoevoer.

•	Formaat roosters 600 x 400 mm
•	Afstand tussen de roosters 70 mm
•	Verwarmingsvermogen 1,2 kW
•	Stoomgenerator Externe Steam-Box
•	Vermogen stoomgenerator 1,2 kW
•	Temperatuurbereik tot 50 °C
•	Temperatuurregeling In stappen van 0,1 °C
•	Luchtvochtigheid 10 % tot 95 %
•	Automatische luchtvochtigheidscontrole Tot 99 %
•	Besturing Elektronisch
•	Binnenverlichting LED
•	Watertoevoertemperatuur 10 °C tot 40 °C
•	Wateraansluiting R3/4"
•	Zwenkwielen 2 wielen, 2 zwenkwielen met remmen
•	Eigenschappen Innovatieve luchtcirculatietechnologie
•	Inclusief Watertoevoerslang
•	Vermogen 2,5 kW | 230 V | 50 Hz

Rijskast PR6040-10

►�Formaat: 600 x 400 mm ►�Temperatuurbereik: tot 50 °C ►�Deegbak 
pagina 115

Toebehoren

117927

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Ontworpen voor: Rijskast PR6040-10
•	Inclusief: Bevestigingsmateriaal
•	Afmetingen: B 990 x D 515 x H 540 mm
•	Gewicht: 9 kg
•	GTIN: 4015613770048

UVP*  1.198,- €

Gaarkast-verlenging PR6040-10

117928

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Ontworpen voor: Rijskast PR6040-16
•	Inclusief: Bevestigingsmateriaal
•	Afmetingen: B 985 x D 515 x H 750 mm
•	Gewicht: 10,4 kg
•	GTIN: 4015613771786

UVP*  1.198,- €

Gaarkast-verlenging PR6040-16

Het stapelen van etage-ovens 6080 op de gaarkast is 
met deze gaarkast-verlenging probleemloos mogelijk. 
De buitengewoon stabiele uitvoering laat de gaarkast 
precies in de diepte passen.

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Het compacte alternatief voor de traditionele sous-vide-gaarder - met de bijpassende 
pannen is de handige sous-video-stick flexibel en kan op veel plaatsen worden gebruikt 
en is daarom ideaal voor mobiel gebruik.

•	Ontworpen voor Pannen, diepte: min. 190 mm
Waterhoeveelheid max.: 15 liter

•	Temperatuurbereik 20 °C tot 95 °C
•	Tijdsinstelling 1 minuut - 59 uur en 59 minuten
•	Eigenschappen Memory-functie

Signaaltoon na afloop van de tijd
•	Vermogen 1,3 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 68 x D 135 x H 375 mm
•	Gewicht 1,1 kg

Sous-Vide-Stick SV ST15L

UVP*  139,- €

GTIN 4015613685076

115133

Nauwkeurig, zacht en smaakecht - Met de individuele tijd- en temperatuurinstelling kan 
het gaarpunt exact worden bepaald.

•	Bakinhoud 16 liter
•	Afmetingen bak B 300 x D 330 x H 200 mm
•	Temperatuurbereik 25 °C tot 90 °C
•	Tijdsinstelling 0 minuten - 99 uur
•	Eigenschappen Memory-functie met 5 geheugenplaatsen

Programmeerbare tijdinstelling in stappen 
van 1 minuut
Akoestische timer

•	Inclusief Houder / frame voor vacuümzak
•	Vermogen 2 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 345 x D 400 x H 317 mm
•	Gewicht 7,5 kg

Sous-vide koker SV G16L

UVP*  519,- €

GTIN 4015613675008

115131
►�Vacuümmachines, vacuümzakken               

pagina 424 - 427

Bij het drogen worden levensmiddelen niet alleen geconserveerd en hun houdbaarheid 
verlengd. Bij deze voorzichtige conserveringsmethode blijven voedingsstoffen zo goed 
mogelijk behouden en fruit, groenten, vlees, vis, kruiden en specerijen krijgen volledig 
nieuwe smaakcomponenten.

•	Materiaal Kunststof
•	Materiaal gaarruimte Kunststof

Metalen rooster
•	Aantal roosters 12
•	Droogmethode Convectie
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 70 °C
•	Opwarmtijd 20 minuut/minuten
•	Ventilatorsnelheid 1-traps
•	Tijdsinstelling 30 min. tot 48 uur
•	Inclusief 1 Lekbak uitneembaar

6 droogroosters
•	Vermogen 0,5 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 450 x D 340 x H 305 mm
•	Gewicht 5 kg

Droogautomaat 120

UVP*  198,- €

GTIN 4015613713809

•	Set bestaande uit: 2 droogroosters
•	Materiaal: Kunststof
•	Ontworpen voor: droogautomaat 120
•	Afmetingen: B 328 x D 305 x H 9 mm
•	Gewicht: 0,16 kg
•	GTIN: 4015613798523

UVP*  19,- €

Droogroosterset 120

A120893 A120888

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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101548

​

Verwarmings- 
element 

in hoogte 
verstelbaar

Grillrooster 
in hoogte 

verstelbaar Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Hi-Light-Lift-
Salamander 
600-2Z

Ja Nee B 580 mm 
 D 590 mm 
 H 515 mm

59,4 kg 101546  3.249,- € 4015613634913

Hi-Light-
Salamander 
600-2Z

Nee Ja B 590 mm 
 D 550 mm 
 H 515 mm

40,2 kg 101548  2.649,- € 4015613634906

•	Aantal verwarmingszones 2
•	Verwarmingszones afzonderlijk regelbaar Ja
•	Warmtebron Infrarood-warmtestraler
•	Afmetingen grillrooster B 572 x D 358 mm
•	Warmhoudfunctie Ja
•	Handmatige tijdinstelling Ja
•	Vetopvangbak Ja
•	Inclusief 1 rooster

1 console voor wandbevestiging
•	Vermogen 4,5 kW | 380-400 V | 50/60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Hi-Light-Lift-Salamander 600-2Z

•	Aantal verwarmingszones 2
•	Verwarmingszones afzonderlijk regelbaar Nee
•	Verwarmingselement in hoogte 

verstelbaar
Ja

•	Warmtebron Infrarood-warmtestraler
•	Afmetingen grillrooster B 400 x D 304 mm
•	Handmatige tijdinstelling Ja
•	Vetopvangbak Ja
•	Inclusief 1 rooster

1 console voor wandbevestiging
•	Vermogen 3 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 400 x D 570 x H 515 mm
•	Gewicht 41 kg

Hi-Light-Lift-Salamander 400-2Z

UVP*  2.549,- €

GTIN 4015613634890

101552

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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•	Aantal verwarmingszones 2
•	Verwarmingszones afzonderlijk regelbaar Ja
•	Verwarmingselement in hoogte 

verstelbaar
Ja

•	Warmtebron Infrarood-warmtestraler
•	Afmetingen grillrooster B 737 x D 355 mm
•	Handmatige tijdinstelling Ja
•	Vetopvangbak Ja
•	Inclusief 1 rooster

1 console voor wandbevestiging
•	Vermogen 5,3 kW | 380-400 V | 50/60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 745 x D 590 x H 515 mm
•	Gewicht 70,6 kg

Hi-Light-Lift-Salamander 700-2Z

UVP*  3.649,- €

GTIN 4015613634920

101554

►�Automatische inschakelfunctie ►�3 verwarmingselementen ►�In hoogte verstelbaar 
verwarmingselement

​•	Aantal verwarmingselementen 3
•	Verwarmingszones afzonderlijk regelbaar Ja
•	Verwarmingselement in hoogte 

verstelbaar
Ja

•	Warmtebron Infrarood-warmtestraler
•	Instelling verwarmingsoppervlakken Volledig of gereduceerd
•	Afmetingen grillrooster B 572 x D 358 mm
•	Warmhoudfunctie Ja
•	Automatische inschakelfunctie Ja
•	Instelbare programma's 3
•	Handmatige tijdinstelling Ja
•	Vetopvangbak Ja
•	Inclusief 1 rooster

1 console voor wandbevestiging
•	Vermogen 4,5 kW | 400 V | 50/60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 585 x D 600 x H 515 mm
•	Gewicht 61,4 kg

Hi-Light-Lift-Salamander "Premium"

UVP*  3.798,- €

GTIN 4015613634883

101547

DE SERIE IN VERGELIJKING

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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De salamander met intelligente MDI-besturing laat niets te wensen over: de 
warmteafgifte wordt geregeld met behulp van de liftfunctie en de exacte digitale 
temperatuur- en tijdinstellingen. De memory-functie en een akoestisch signaal na afloop 
van de tijd zorgen voor optimale workflows. Met de energiebesparende eco-modus wordt 
het voedsel goed op temperatuur gehouden en worden kosten bespaard.

•	Aantal verwarmingszones 1
•	Verwarmingselement in hoogte 

verstelbaar
Ja

•	Warmtebron Stralingsverwarming
•	Besturing MDI-hendel
•	Afmetingen grillrooster B 435 x D 320 mm
•	Grillrooster in hoogte verstelbaar Nee
•	Warmhoudfunctie Ja
•	Handmatige tijdinstelling Ja
•	Vetopvangbak Ja
•	Digitaal display Ja
•	Eigenschappen Eco-modus: energiebesparend en 

tegelijkertijd geschikt voor het warmhouden 
van gerechten
Grillrooster afneembaar
Knop met digitale display voor temperatuur 
en tijd
Memory-functie
Signaaltoon wanneer de tijd voorbij is (0:10 
- 9:30 minuten)

•	Inclusief 1 rooster
•	Vermogen 2,8 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 465 x D 515 x H 535 mm
•	Gewicht 33,8 kg

Lift-Salamander 500-1Z-MDI

UVP*  849,- €

GTIN 4015613815527

►�Salamander met MDI-besturing
►�Knop met digitale weergave voor 

temperatuur en tijd
►�Memory-functie

►�Eco-modus
►�Energiebesparend
►�Warmhoudfunctie

►�1 verwarmingszone met  
1 verwarmingselement

►�Verwarmingselement in hoogte 
verstelbaar

Bartscher MDI-besturing

MDI staat voor "Manual Digital Interface" en combineert de erg intuïtieve 
knevelbediening met digitale intelligentie.

Op de graad nauwkeurige temperatuurinstelling en een op de seconde 
nauwkeurige tijdinstelling maken een uitstekend terugkerend kookproces.
Na beëindiging van de kookprocedure klinkt een signaal en de laatst 
ingestelde tijd is op het display zichtbaar.

151520

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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151512

​

Aantal  
verwarmings- 

zones
Afmetingen 
grillrooster Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

500-1Z 1 B 445 mm 
D 325 mm

2,8 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 470 mm 
 D 525 mm 
 H 535 mm

38,8 kg 151510  759,- € 4015613385570

600-2Z 2 B 590 mm 
D 320 mm

4 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 600 mm 
 D 540 mm 
 H 530 mm

47,7 kg 151512  889,- € 4015613680163

Ideaal instapmodel met praktische liftfunctie. De salamander overtuigt door de eenvoudige 
bediening van de twee verwarmingszones en de effectieve stralingsverwarming.

•	Verwarmingselement in hoogte 
verstelbaar

Ja

•	Warmtebron Stralingsverwarming
•	Vetopvangbak Ja
•	Inclusief 1 rooster

Lift-Salamander 500-1Z

Gratineren, bruinen en warmhouden direct bij de doorgang voor een soepele workflow. 
Wanneer de Salamander op een werkblad wordt geplaatst, bieden de twee lange open 
zijden van de Salamander een gemakkelijke tweezijdige bediening binnen de keuken of 
naar het servicegebied.

•	Aantal verwarmingszones 1
•	Warmtebron Stralingsverwarming
•	Afmetingen grillrooster B 430 x D 300 mm
•	Grillrooster in hoogte verstelbaar Ja
•	Vetopvangbak Ja
•	Vermogen 2,8 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 625 x D 500 x H 365 mm
•	Gewicht 14,4 kg

Salamander 400-1Z-P

UVP*  435,- €

GTIN 4015613782508

►�Salamander met 1 verwarmingszone ►�Grillrooster in hoogte verstelbaar 
in 7 stappen

►�Zeer goed toegankelijke grillrooster 
�van 3 kanten

100534

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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100528 100532

►�1 verwarmingszone met  
1 verwarmingselement 

►�Grillrooster in hoogte verstelbaar

►�Timer tot 15 minuten ►�Ophangingen voor wandmontage aan 
de achterkant van het apparaat

​

Aantal  
verwarmings- 

zones
Afmetingen 
grillrooster Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

400-1Z 1 B 430 mm 
D 305 mm

2,2 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 600 mm 
 D 370 mm 
 H 365 mm

13,8 kg 100524  539,- € 4015613370057

600-2Z 2 B 640 mm 
D 300 mm

4,4 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 880 mm 
 D 550 mm 
 H 390 mm

23 kg 100528  949,- € 4015613390925

700-2Z II 2 B 705 mm 
D 320 mm

4,4 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 910 mm 
 D 375 mm 
 H 425 mm

29,5 kg 100532  529,- € 4015613709369

•	Grillrooster in hoogte verstelbaar Ja
•	Vetopvangbak Ja
•	Inclusief 1 rooster

Salamander 400-1Z

•	Aantal verwarmingszones 1
•	Warmtebron Infrarood-warmtestraler
•	Afmetingen grillrooster B 447 x D 250 mm
•	Grillrooster in hoogte verstelbaar Ja
•	Vetopvangbak Ja
•	Eigenschappen Geschikt als tafelmodel en voor 

wandmontage
Ophangingen voor wandmontage aan de 
achterzijde van het apparaat

•	Inclusief 1 rooster
•	Vermogen 2 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 610 x D 305 x H 280 mm
•	Gewicht 14 kg

Salamander 401-1Z-W

UVP*  309,- €

GTIN 4015613708850

​​​​​​Combinatieapparaat van 

►Grillplaat 

►Salamander

pagina 144

Griddle-Salamander

A1515002

►�Inclusief: 2 grepen

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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PIZZA | PASTA
Om ervoor te zorgen, dat ook op de borden van uw  
gasten alles „Bella Italia“ is, krijgt u hier de techniek 
voor het bereiden van heerlijke pastagerechten en  
lekker knapperig pizzadeeg:  
hetzij pasta of pizza – tutti perfetto!
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Easy FRFK Easy ARSK

Easy  
12/20 ARSK

12 kg 20 liter 1,1 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 395 mm 
 D 695 mm 
 H 630 mm

95,4 kg 101840  1.749,- € 4015613811116

Easy  
18/30 ARSK

18 kg 30 liter 1,5 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 445 mm 
 D 810 mm 
 H 715 mm

124,8 kg 101841  1.998,- € 4015613872575

Easy  
22/40 ARSK

22 kg 40 liter 2,2 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 490 mm 
 D 880 mm 
 H 765 mm

163,6 kg 101842  2.598,- € 4015613872582

Easy  
30/50 ARSK

30 kg 50 liter 2,2 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 540 mm 
 D 935 mm 
 H 765 mm

168,6 kg 101843  2.798,- € 4015613872599

Dankzij de draaibare kop 
en Mengkom afneembaar 
kan het deeg gemakkelijk 
worden verwijderd en kan 
het gemakkelijk worden 
schoongemaakt - voor soepele 
processen in elke keuken. 
Handmatig of met een timer.

​
Max. deeg- 
hoeveelheid

Volume 
mengkom Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Easy  
12/20 FRFK

12 kg 20 liter 1,1 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 385 mm 
 D 690 mm 
 H 625 mm

73,2 kg 101846  1.398,- € 4015613894164

Easy  
18/30 FRFK

18 kg 30 liter 1,5 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 435 mm 
 D 810 mm 
 H 710 mm

97,6 kg 101847  1.549,- € 4015613894171

Easy  
22/40 FRFK

22 kg 40 liter 2,2 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 480 mm 
 D 875 mm 
 H 760 mm

130,2 kg 101848  1.749,- € 4015613894188

Easy  
30/50 FRFK

30 kg 50 liter 2,2 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 530 mm 
 D 915 mm 
 H 760 mm

133,8 kg 101849  1.949,- € 4015613894195

Stevig gemonteerde kneedhaak 
en mengkom zorgen voor 
stabiliteit. De bediening is 
handmatig of met een timer - 
betrouwbaar en precies op het 
gewenste ritme.

•	Materiaal Staal, gecoat
•	Materiaal mengkom(men) CNS 18/10
•	Materiaal kneedhaak CNS 18/10
•	Snelheidsregeling 1-traps
•	Timer Ja
•	Eigenschappen Geschikt voor stevig deeg (bijvoorbeeld 

pizza- of brooddeeg)
Te gebruiken in continu-modus of met 
tijdinstelling

Deegkneedmachines Easy

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Pro FRFK Pro ARSK

​
Max. 

deeghoeveelheid
Volume  

mengkom Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Pro  
25/32 FRFK

25 kg 32 liter B 430 mm 
 D 730 mm 
 H 775 mm

87,4 kg 101833  2.498,- € 4015613854182

Pro  
36/41 FRFK

36 kg 41 liter B 490 mm 
 D 785 mm 
 H 800 mm

96,4 kg 101834  2.698,- € 4015613854199

Robuuste Deegkneedmachine ideaal 
voor veeleisende toepassingen. Dankzij 
de stevig gemonteerde mengkom en 
de robuust geïntegreerde kneedhaak 
garandeert dit apparaat consistente 
resultaten bij elk gebruik.

•	Materiaal Staal, gecoat
•	Materiaal mengkom(men) CNS 18/10
•	Materiaal kneedhaak CNS 18/10
•	Snelheidsregeling 2-traps
•	Eigenschappen Geschikt voor stevig deeg (bijvoorbeeld 

pizza- of brooddeeg)
•	Vermogen 1,8 kW | 400 V | 50 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Deegkneedmachines Pro

Krachtige Deegkneedmachine is 
ontworpen voor professioneel 
gebruik. De praktische draaibare kop 
maakt het gemakkelijk om het deeg 
te verwijderen en vergemakkelijkt 
het schoonmaken. De uitneembare 
mengkom maakt het werk nog 
efficiënter en hygiënischer.

Pro  
25/32 ARSK

25 kg 32 liter B 425 mm 
 D 740 mm 
 H 775 mm

104,2 kg 101835  3.249,- € 4015613894140

Pro  
36/41 ARSK

36 kg 41 liter B 480 mm 
 D 820 mm 
 H 800 mm

119 kg 101836  3.598,- € 4015613894157

Toebehoren

•	Zwenkwielen: 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Diameter wielen: 100 mm
•	Ontworpen voor deegkneders uit de serie Easy
•	Afmetingen: B 280 x D 170 x H 150 mm
•	Gewicht: 2,5 kg
•	GTIN: 4015613872605

UVP*  49,- €

Rollenset Easy TKM
•	Zwenkwielen: 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Diameter wielen: 60 mm
•	Ontworpen voor deegkneders uit de Pro-serie
•	Afmetingen: B 260 x D 200 x H 50 mm
•	Gewicht: 1 kg
•	GTIN: 4015613894133

UVP*  49,- €

Rollenset Pro TKM
•	Materiaal: Kunststof
•	Bakkerijnorm: 600 x 400 mm
•	Temperatuurbestendig: -20 °C tot 90 °C
•	Afmetingen: B 600 x D 400 x H 70 mm
•	Gewicht: 1,1 kg
•	GTIN: 4015613863696

UVP*  14,50 €

Deegbak 600x400

101844 101837 500555

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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De pizzaoven produceert na een korte opwarmtijd diepgevrorenof voorgebakken pizza‘s met 
een knapperige bodem en sappige topping. Het compacte roestvrijstalen model is ontworpen 
voor kleinere productiehoeveelheden - ideaal voor bistro‘s, snackbars of afhaalrestaurants. 
Voor een eenvoudige hantering is het ovenrooster met deur en greep verbonden.

•	Ovenfuncties Boven-/onderwarmte
•	Boven-/onderwarmte afzonderlijk 

regelbaar
Nee

•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Pizza-opnamecapaciteit 1 pizza Ø 33 cm
•	Timer Ja
•	Vermogen 1,75 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 500 x D 480 x H 265 mm
•	Gewicht 18,1 kg

Pizzaoven PR330

UVP*  259,- €

GTIN 4015613848167

►�Pizzaoven voor kleinere 
productiehoeveelheden van verse of 
voorgebakken pizza‘s

►�Pizzarooster 
�Afmetingen: B 330 x D 345 x H 6 mm

►�Timer �0 - 15 minuten
►�Signaaltoon na afloop van de tijd

​ Rollengte
Deeg- 

diameter 
Deeg- 

gewicht Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
3000 300 mm 140 - 300 mm 80 - 210 g B 430 mm 

 D 470 mm 
 H 640 mm

25,5 kg 101880  1.498,- € 4015613812298

4000 400 mm 260 - 400 mm 80 - 700 g B 540 mm 
 D 470 mm 
 H 810 mm

31,2 kg 101881  1.649,- € 4015613863047

Voor een perfect resultaat bij minimale arbeids- en tijdsbesteding - met de 
deeguitrolmachine lukt deeg met een diameter tot  300 / 400 mm in een handomdraai. 
De veelzijdige productie van tarte flambée-, via pizza- tot en met plat brooddeeg is heel 
eenvoudig mogelijk via de deegdikte-instelling van de beide deegrollen.

•	Materiaal deegrollen Kunststof
•	Aantal deegrollen 2
•	Instelling deegsterkte 0,5 mm tot 4 mm
•	Deeggeleidingsarm Ja
•	Vermogen 0,37 kW | 230 V | 50 Hz

Deeguitrolmachine 3000

203725

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Pizza en snacks aan de lopende band: De doorloop-pizzaoven is ideaal voor pizza‘s, 
belegde baguettes en toasts. De individuele snelheidsregeling van de transportband 
maakt elk gerecht knapperig en lekker.

•	Ovenfuncties Boven-/onderwarmte
•	Boven-/onderwarmte afzonderlijk 

regelbaar
Ja

•	Temperatuurbereik 70 °C tot 250 °C
•	Pizza-opnamecapaciteit Max. Ø 32 cm
•	Bandsnelheid Regelbaar in 10 trappen

Doorlooptijd: Ca. 2 tot 14 minuten
•	Vermogen 3,5 kW | 230 V | 50-60 Hz
•	Afmetingen B 785 x D 475 x H 400 mm
•	Gewicht 21,8 kg

Doorloop-pizzaoven 3600TB10

UVP*  959,- €

GTIN 4015613724584•	Materiaal: Staal, Gecoat
•	Pizza-diameter: 290 mm
•	Afmetingen: B 325 x D 325 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,26 kg
•	GTIN: 4015613720357

UVP*  8,50 €

Pizza-bakblik 290-R

100925

►�Pizza-opnamecapaciteit:  
max. Ø 32 cm

►�Doorlooptijd: regelbaar van 2 tot  
14 minuten (10 niveaus)

2002203

►�Ovenfuncties 
Boven-/onderwarmte

►�Naar keuze te gebruiken 
Pizzarooster of vuursteen

A201113
GTIN 4015613757001

UVP*  239,- €

De ideale pizzaoven om te beginnen met de productie van pizza‘s, tarte flambée, 
pizzabroodjes of baguettes in kleine hoeveelheden. Door de meegeleverde vuursteen 
krijgen de pizza‘s en dergelijke de typische knapperige krokante steenovensmaak.

•	Materiaal bakkamer Staal
Verzinkt

•	Ovenfuncties Boven-/onderwarmte
Permanente bakfunctie

•	Boven-/onderwarmte afzonderlijk 
regelbaar

Nee

•	Temperatuurbereik 50 °C tot 250 °C
•	Pizza-opnamecapaciteit 1 pizza Ø 33,5 cm
•	Timer Ja
•	Eigenschappen Pizzarooster en vuursteen naar keuze te 

gebruiken
•	Vermogen 1,5 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 510 x D 500 x H 270 mm
•	Gewicht 21,5 kg

Pizzaoven ST340

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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203500

2002302

​
Pizza-

opnamecapaciteit Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Mini 1,  
1 bakruimte

1 pizza Ø 35 cm 2 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 545 mm 
 D 500 mm 
 H 230 mm

18,8 kg 203510  539,- € 4015613494074

Mini 2,  
2 bakruimten

2 pizza's Ø 35 cm 
(2 x 1 pizza)

2,7 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 545 mm 
 D 500 mm 
 H 380 mm

27,7 kg 203500  798,- € 4015613491714

•	Materiaal bakkamer Bodem van hittebestendige steen
•	Ovenfuncties Boven-/onderwarmte
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Timer Ja

Pizzaoven Mini 1, 1 bakruimte

​ Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

ST415 B 565 mm 
 D 585 mm 
 H 265 mm

20,5 kg 2002102  475,- € 4015613731612

ST415-2 B 580 mm 
 D 580 mm 
 H 315 mm

25,1 kg 2002302  419,- € 4015613821627

De compacte pizzaoven is de ideale keuze voor bistro‘s of snackbars. Met separaat 
inschakelbare boven- en onderwarmte kunnen op de stenen bodem pizza‘s met een 
diameter van 40 cm knapperig worden gebakken. Kijkvenster en timer zorgen voor 
perfecte resultaten.

•	Materiaal bakkamer RVS
Bodem van hittebestendige steen

•	Ovenfuncties Boven-/onderwarmte
•	Boven-/onderwarmte afzonderlijk 

regelbaar
Ja

•	Temperatuurbereik 50 °C tot 350 °C
•	Pizza-opnamecapaciteit 1 pizza Ø 40 cm
•	Timer Ja
•	Vermogen 2 kW | 230 V | 50/60 Hz

Pizzaoven ST415

►�Compacte pizzaoven voor verse of 
voorgebakken pizza‘s

►�Pizza-opnamecapaciteit:  
1 pizza Ø 40 cm

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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203535

2002020

•	Materiaal bakkamer Bodem van hittebestendige steen
•	Ovenfuncties Boven-/onderwarmte
•	Boven-/onderwarmte afzonderlijk 

regelbaar
Ja

•	Temperatuurbereik 50 °C tot 400 °C

Pizzaoven "Mini Plus"

​
Pizza-

opnamecapaciteit Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
"Mini Plus" 1 pizza Ø 35 cm 2 kW  

 230 V  
 50 Hz

B 575 mm 
 D 525 mm 
 H 270 mm

24,2 kg 203530  859,- € 4015613581095

"Mini Plus 2" 2 pizza's Ø 35 cm 
(2 x 1 pizza)

3,4 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 570 mm 
 D 550 mm 
 H 475 mm

41,8 kg 203535  1.498,- € 4015613647593

​
Pizza-

opnamecapaciteit Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
CT 100 4 pizza's Ø 30 cm 4,2 kW  

 380 V  
 50 Hz

B 890 mm 
 D 860 mm 
 H 430 mm

65,6 kg 2002010  1.198,- € 4015613437781

CT 200 8 pizza's Ø 30 cm 
(2 x 4 pizza's)

8,4 kW  
 380 V  
 50 Hz

B 890 mm 
 D 860 mm 
 H 760 mm

112,3 kg 2002020  2.098,- € 4015613437798

​•	Materiaal Plaatstaal
Gelakt

•	Materiaal bakkamer Baksteen van vuurvaste steen
Aluminium

•	Ovenfuncties Boven-/onderwarmte
•	Boven-/onderwarmte afzonderlijk 

regelbaar
Ja

•	Temperatuurbereik 50 °C tot 400 °C
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Pizzaoven CT 100

Toebehoren

•	Materiaal: Chroomnikkelstaal
•	Ontworpen voor: Pizzaoven CT 100, Pizzaoven CT 200
•	Afmetingen: B 895 x D 735 x H 900 mm
•	Gewicht: 15 kg
•	GTIN: 4015613602455

UVP*  405,- €

Onderstel PO CT
•	Afmetingen schep: B 280 x D 280 mm
•	Lengte steel: 1.000 mm
•	Afmetingen: B 280 x D 50 x H 1.333 mm
•	Gewicht: 2 kg
•	GTIN: 4015613527949

UVP*  69,- €

Pizzaschep ALU
•	Diameter mes: 100 mm
•	Afmetingen: B 100 x D 22 x H 230 mm
•	Gewicht: 0,2 kg
•	GTIN: 4015613527956

UVP*  33,- €

Pizzasnijder

200319 100927 100928

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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NT 621
NT 622

NT 901
NT 921

•	Materiaal bakkamer Vuurvaste steen
•	Ovenfuncties Boven-/onderwarmte
•	Boven-/onderwarmte afzonderlijk 

regelbaar
Ja

•	Temperatuurbereik 85 °C tot 450 °C
•	Pizza-opnamecapaciteit 8 pizza's Ø 30 cm (2 x 4 pizza's)
•	Vermogen 10 kW | 400 V | 50/60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 930 x D 835 x H 730 mm
•	Gewicht 151,6 kg

Pizzaoven NT 622VS

UVP*  2.609,- €

GTIN 4015613674018

2002094

​
Aantal 

bakkamers
Pizzaopname- 

capaciteit Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
NT 501 1 4 pizza's Ø 25 cm 4 kW  

 400 V  
 50 Hz

B 800 mm 
 D 750 mm 
 H 360 mm

44,6 kg 2002018  1.129,- € 4015613640990

NT 502 2 8 pizza's Ø 25 cm 
(2 x 4 pizza's)

6 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 800 mm 
 D 750 mm 
 H 510 mm

63 kg 2002028  1.529,- € 4015613641003

NT 621 1 4 pizza's Ø 30 cm 5 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 885 mm 
 D 790 mm 
 H 400 mm

59,6 kg 2002088  1.419,- € 4015613641010

NT 622 2 8 pizza's Ø 30 cm 
(2 x 4 pizza's)

10 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 885 mm 
 D 790 mm 
 H 710 mm

102,8 kg 2002095  2.159,- € 4015613641027

NT 901 1 6 pizza's Ø 30 cm 6 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 1.190 mm 
 D 780 mm 
 H 395 mm

80,3 kg 2002101  1.609,- € 4015613641041

NT 921 2 12 pizza's Ø 30 cm 
(2 x 6 pizza's)

12 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 1.190 mm 
 D 780 mm 
 H 710 mm

141,8 kg 2002121  2.659,- € 4015613641058

•	Materiaal Plaatstaal
Gelakt

•	Materiaal bakkamer Baksteen van vuurvaste klei
•	Ovenfuncties Boven-/onderwarmte
•	Boven-/onderwarmte afzonderlijk 

regelbaar
Ja

•	Temperatuurbereik 85 °C tot 450 °C

Pizzaoven NT 501

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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2002170

​
Pizza-

opnamecapaciteit Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
ET 105, 1BK 
1050x1050

9 pizza's Ø 33 cm 12 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 1.310 mm 
 D 1.270 mm 

 H 420 mm

143 kg 2002150  2.898,- € 4015613545028

ET 205, 2BK 
1050x1050

18 pizza's Ø 33 cm 
(2 x 9 pizza's)

24 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 1.310 mm 
 D 1.270 mm 

 H 760 mm

247 kg 2002170  4.998,- € 4015613545035

​•	Materiaal CNS 18/10
Verzinkt
Plaatstaal
Gelakt

•	Materiaal bakkamer Bodem van hittebestendige steen
•	Ovenfuncties Boven-/onderwarmte
•	Boven-/onderwarmte afzonderlijk 

regelbaar
Ja

•	Temperatuurbereik 50 °C tot 450 °C
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Pizzaoven ET 105, 1BK 1050x1050

Toebehoren

•	Materiaal: Chroomnikkelstaal
•	Ontworpen voor: Pizzaoven NT 501,  

Pizzaoven NT 502
•	Afmetingen: B 760 x D 610 x H 900 mm
•	Gewicht: 14,6 kg
•	GTIN: 4015613602424

UVP*  359,- €

Onderstel PO NT5
•	Materiaal: Chroomnikkelstaal
•	Ontworpen voor: Pizzaoven NT 621,  

Pizzaoven NT 622, Pizzaoven NT 622VS
•	Afmetingen: B 840 x D 670 x H 900 mm
•	Gewicht: 15,9 kg
•	GTIN: 4015613602431

UVP*  389,- €

Onderstel PO NT6
•	Materiaal: Chroomnikkelstaal
•	Hoogte verstelbaar: 850 mm tot 900 mm
•	Ontworpen voor: Pizzaoven NT 901,  

Pizzaoven NT 921
•	Afmetingen: B 1.150 x D 665 x H 900 mm
•	Gewicht: 19,5 kg
•	GTIN: 4015613602448

UVP*  498,- €

Onderstel PO NT9

•	Materiaal: Plaatstaal, Gelakt
•	Ontworpen voor: Pizzaoven ET 105,  

Pizzaoven ET 205
•	Afmetingen: B 1.320 x D 1.150 x H 965 mm
•	Gewicht: 43 kg
•	GTIN: 4015613552989

UVP*  749,- €

Onderstel PO ET
•	Afmetingen schep: B 280 x D 280 mm
•	Lengte steel: 1.000 mm
•	Afmetingen: B 280 x D 50 x H 1.333 mm
•	Gewicht: 2 kg
•	GTIN: 4015613527949

UVP*  69,- €

Pizzaschep ALU
•	Diameter mes: 100 mm
•	Afmetingen: B 100 x D 22 x H 230 mm
•	Gewicht: 0,2 kg
•	GTIN: 4015613527956

UVP*  33,- €

Pizzasnijder

200318200317200316

2002165 100927 100928

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Huisgemaakte pasta met perfect gekneed pastadeeg. De pastamachine produceert 
eenvoudig en moeiteloos eerst het deeg en direct daarna de pasta. De verscheidenheid 
aan pasta met de optioneel verkrijgbare pastavormen gaat van C zoals Cannelloni, via F 
zoals Fusilli naar S zoals Spaghetti.

•	Productie max. 5 kg / uur
•	Inhoud 1,5 kg
•	Functies Deegproductie

Pastaproductie
•	Eigenschappen 5 stevige voeten

Kneedas en transportschroef uitneembaar
Deegreservoir afneembaar
Voor het kneden en uitrollen van 12 
verschillende pastasoorten (pastavormen 
optioneel verkrijgbaar)
Laag geluidsniveau (minder dan 70 dB)

•	Inclusief Afsluitdop
Montagegereedschap
Deegreservoir, kneedas en transportschroef 
uit CNS 18/10

•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Pastavormen
•	Vermogen 0,25 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 240 x D 510 x H 318 mm
•	Gewicht 16,1 kg

Pastamaschine 5000

UVP*  1.929,- €

GTIN 4015613846231

►�Eenvoudige pastaproductie van A tot Z
►�1e stap: deegproductie
►�2e stap: deegafgifte

►�Deksel met 2 kijkopeningen
►�8 x 112 mm

►�Eenvoudige reiniging
►�Gemakkelijk verwijderen van 

kneedas en transportschroef
►�Deegreservoir verwijderbaar, 

vaatwasmachinebestendig

•	Materiaal: Brons
•	Afmetingen: B 55 x D 55 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,18 kg
•	GTIN: 4015613584997

UVP*  79,- €

Afsluitkap

101902

101986

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Toebehoren

•	Materiaal: Brons
•	Pasta-soort: Bigoli
•	Pasta-grootte: Ø 3 mm
•	Afmetingen: B 55 x D 55 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,16 kg
•	GTIN: 4015613584980

UVP*  76,- €

Pastamatrijs Bigoli 5000
•	Materiaal: Brons
•	Pasta-soort: Cannelloni
•	Pasta-grootte: Ø 25 mm
•	Afmetingen: B 55 x D 55 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,15 kg
•	GTIN: 4015613584973

UVP*  76,- €

Pastamatrijs Cannelloni 5000
•	Materiaal: Brons
•	Pasta-soort: Capelli d´angelo
•	Pasta-grootte: Ø 1 mm
•	Afmetingen: B 55 x D 55 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,16 kg
•	GTIN: 4015613584911

UVP*  76,- €

Pastamatrijs Capelli d’Angelo 5000

•	Materiaal: Brons
•	Pasta-soort: Caserecce
•	Pasta-grootte: 9 x 5 mm
•	Afmetingen: B 55 x D 55 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,14 kg
•	GTIN: 4015613584850

UVP*  76,- €

Pastamatrijs Caserecce 5000
•	Materiaal: Brons
•	Pasta-soort: Fettuccine
•	Pasta-grootte: 8 mm
•	Afmetingen: B 55 x D 55 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,15 kg
•	GTIN: 4015613761527

UVP*  76,- €

Pastamatrijs Fettuccine 5000
•	Materiaal: Brons
•	Pasta-soort: Fusilli
•	Pasta-grootte: Ø 9 mm
•	Afmetingen: B 55 x D 55 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,14 kg
•	GTIN: 4015613584867

UVP*  76,- €

Pastamatrijs Fusilli 5000

•	Materiaal: Brons
•	Pasta-soort: Gnocchi
•	Pasta-grootte: Ø 12 mm
•	Afmetingen: B 55 x D 55 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,17 kg
•	GTIN: 4015613584881

UVP*  76,- €

Pastamatrijs Gnocchi 5000
•	Materiaal: Brons
•	Pasta-soort: Pappardelle
•	Pasta-grootte: 16 mm
•	Afmetingen: B 55 x D 55 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,16 kg
•	GTIN: 4015613584874

UVP*  76,- €

Pastamatrijs Pappardelle 5000
•	Materiaal: Brons
•	Pasta-soort: Pasta sfoglia
•	Pasta-grootte: 135 mm
•	Afmetingen: B 55 x D 55 x H 40 mm
•	Gewicht: 0,4 kg
•	GTIN: 4015613584966

UVP*  108,- €

Pastamatrijs Sfoglia 5000

•	Materiaal: Brons
•	Pasta-soort: Spaghetti
•	Pasta-grootte: Ø 2 mm
•	Afmetingen: B 55 x D 55 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,16 kg
•	GTIN: 4015613584928

UVP*  76,- €

Pastamatrijs Spaghetti 5000
•	Materiaal: Brons
•	Pasta-soort: Spaghetti alla Chitarra
•	Pasta-grootte: 2 x 2 mm
•	Afmetingen: B 55 x D 55 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,17 kg
•	GTIN: 4015613584935

UVP*  76,- €

Pastamatrijs Spaghetti Chitarra 5000
•	Materiaal: Brons
•	Pasta-soort: Tagliolini
•	Pasta-grootte: 3 mm
•	Afmetingen: B 55 x D 55 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,15 kg
•	GTIN: 4015613761534

UVP*  76,- €

Pastamatrijs Tagliolini 5000

101985 101984 101978

101972 101988 101973

101975 101974 101983

101979 101980 101989

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Eenvoudig, snel en van hoge kwaliteit - zelfgemaakte pasta maken is gemakkelijk. Met 
de combinatie van deegbereiding en pastaproductie biedt de pastamachine efficiënt 
werk zonder veel inspanning. Optionele pastavormen in allerlei vormen laten niets te 
wensen over.

•	Productie max. 8 kg / uur
•	Inhoud 2,5 kg
•	Functies Deegproductie

Pastaproductie
•	Eigenschappen 5 stevige voeten

Laag geluidsniveau (minder dan 70 dB)
Kneedas en transportschroef uitneembaar
Deegreservoir afneembaar
Voor het kneden en uitrollen van 12 
verschillende pastasoorten (pastavormen 
optioneel verkrijgbaar)
Microschakelaar op de schoteldeksel

•	Inclusief Afsluitdop
Montagegereedschap
Deegreservoir, kneedas en transportschroef 
uit CNS 18/10

•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Pastavormen
•	Vermogen 0,37 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 300 x D 535 x H 425 mm
•	Gewicht 26,8 kg

Pastamaschine 8000

UVP*  2.629,- €

GTIN 4015613870960

►�Eenvoudige pastaproductie van A tot Z
►�1. Stap: Deegproductie
►�2. Stap: Deeg uitdelen

►�Gemakkelijk en veilig werken:
►�Microschakelaar op het deksel van 

de kom

►�Gemakkelijk schoonmaken
►�Kneedas, transportschroef en 

deegbak uitneembaar en Geschikt 
voor de vaatwasmachine

•	Materiaal: Brons
•	Afmetingen: B 63 x D 63 x H 13 mm
•	Gewicht: 0,3 kg
•	GTIN: 4015613765020

UVP*  86,- €

Afsluitkap 8000

101904

101999

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Toebehoren

•	Materiaal: Brons
•	Pasta-soort: Bigoli
•	Pasta-grootte: Ø 3 mm
•	Afmetingen: B 63 x D 63 x H 13 mm
•	Gewicht: 0,3 kg
•	GTIN: 4015613772929

UVP*  86,- €

Pastamatrijs Bigoli 8000
•	Materiaal: Brons
•	Pasta-soort: Cannelloni
•	Pasta-grootte: Ø 25 mm
•	Afmetingen: B 63 x D 63 x H 15 mm
•	Gewicht: 0,3 kg
•	GTIN: 4015613772912

UVP*  86,- €

Pastamatrijs Cannelloni 8000
•	Materiaal: Brons
•	Pasta-soort: Capelli d´angelo
•	Pasta-grootte: Ø 1 mm
•	Afmetingen: B 63 x D 63 x H 13 mm
•	Gewicht: 0,25 kg
•	GTIN: 4015613888446

UVP*  86,- €

Pastamatrijs Capelli d’angelo 8000

•	Materiaal: Brons
•	Pasta-soort: Caserecce
•	Pasta-grootte: 9 x 5 mm
•	Afmetingen: B 63 x D 63 x H 14 mm
•	Gewicht: 0,16 kg
•	GTIN: 4015613755120

UVP*  86,- €

Pastamatrijs Caserecce 8000
•	Materiaal: Brons
•	Pasta-soort: Fettuccine
•	Pasta-grootte: 8 mm
•	Afmetingen: B 63 x D 63 x H 14 mm
•	Gewicht: 0,22 kg
•	GTIN: 4015613764993

UVP*  86,- €

Pastamatrijs Fettuccine 8000
•	Materiaal: Brons
•	Pasta-soort: Fusilli
•	Pasta-grootte: Ø 9 mm
•	Afmetingen: B 63 x D 63 x H 14 mm
•	Gewicht: 0,22 kg
•	GTIN: 4015613764870

UVP*  86,- €

Pastamatrijs Fusilli 8000

•	Materiaal: Brons
•	Pasta-soort: Gnocchi
•	Pasta-grootte: Ø 12 mm
•	Afmetingen: B 63 x D 63 x H 13 mm
•	Gewicht: 0,16 kg
•	GTIN: 4015613755113

UVP*  86,- €

Pastamatrijs Gnocchi 8000
•	Materiaal: Brons
•	Pasta-soort: Pappardelle
•	Pasta-grootte: 16 mm
•	Afmetingen: B 63 x D 63 x H 13 mm
•	Gewicht: 0,3 kg
•	GTIN: 4015613774329

UVP*  86,- €

Pastamatrijs Pappardelle 8000
•	Materiaal: Brons
•	Pasta-soort: Sfoglia
•	Pasta-grootte: 155 mm
•	Afmetingen: B 63 x D 63 x H 40 mm
•	Gewicht: 0,51 kg
•	GTIN: 4015613765006

UVP*  118,- €

Pastamatrijs Sfoglia 8000

•	Materiaal: Brons
•	Pasta-soort: Spaghetti
•	Pasta-grootte: Ø 2 mm
•	Afmetingen: B 63 x D 63 x H 13 mm
•	Gewicht: 0,25 kg
•	GTIN: 4015613764986

UVP*  86,- €

Pastamatrijs Spaghetti 8000
•	Materiaal: Brons
•	Pasta-soort: Spaghetti alla Chitarra
•	Pasta-grootte: 2 x 2 mm
•	Afmetingen: B 63 x D 63 x H 13 mm
•	Gewicht: 0,3 kg
•	GTIN: 4015613774442

UVP*  86,- €

Pastamatrijs Spaghetti Chitarra 8000
•	Materiaal: Brons
•	Pasta-soort: Tagliolini
•	Pasta-grootte: 3 mm
•	Afmetingen: B 63 x D 63 x H 13 mm
•	Gewicht: 0,16 kg
•	GTIN: 4015613755106

UVP*  86,- €

Pastamatrijs Tagliolini 8000

102001 102000 102010

101994 101996 101990

101993 102002 101997

101992102008101995

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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132290

►�Temperatuur traploos regelbaar
►�Temperatuurregeling: knevel
►�Timer traploos regelbaar

•	Bakinhoud 7 liter
•	Aantal korven 1
•	Afmetingen mand B 210 x D 235 x H 100 mm
•	Temperatuurbereik tot 110 °C
•	Vermogen 3,4 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 305 x D 410 x H 315 mm
•	Gewicht 6,8 kg

Pastakoker 1 korf, 7L, TA

UVP*  489,- €

GTIN 4015613584171

​ Besturing Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Pastakoker  
8L MDI

MDI-hendel 3,3 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 290 mm 
 D 470 mm 
 H 385 mm

6,6 kg 132265  375,- € 4015613770970

Pastakoker 
8L-EM1

Toggle 3,3 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 290 mm 
 D 465 mm 
 H 370 mm

6,4 kg 132290  298,- € 4015613821610

Dat kan alleen maar „al dente“ worden. Exacte instelling van tijd en temperatuur bij 
snelle en intuïtieve bediening - zo lukt met deze digitale pastakoker eenvoudig iedere 
pasta. Voor optimale hygiëne zorgen het uitneembare verwarmingselement en de 8 
liter-bak.

•	Bakinhoud 8 liter
•	Aantal korven 1
•	Korfinhoud 4,9 liter
•	Afmetingen mand B 190 x D 225 x H 125 mm
•	Temperatuurbereik tot 110 °C

Pastakoker 8L MDI

►�Bak en verwarming uitneembaar

Toebehoren

•	Afmetingen mand: B 190 x D 225 x H 125 mm
•	Inhoud: 4,9 liter
•	Afmetingen: B 200 x D 460 x H 150 mm
•	Gewicht: 1,1 kg
•	GTIN: 4015613797755

UVP*  34,- €

Pastakorf 8L
•	Afmetingen mand: B 100 x D 138 x H 135 mm
•	Inhoud: 1,86 liter
•	Belangrijke aanwijzing:  

Voor 1 bak zijn 2 korven nodig
•	Afmetingen:  

B 100 x D 200 x H 310 mm
•	Gewicht: 0,29 kg
•	GTIN: 4015613584225

UVP*  75,- €

Korf, klein voor pastakoker 132260
•	Afmetingen mand: B 210 x D 235 x H 100 mm
•	Inhoud: 4,93 liter
•	Afmetingen: B 210 x D 430 x H 205 mm
•	Gewicht: 0,69 kg
•	GTIN: 4015613585666

UVP*  139,- €

Korf, groot voor pastakoker 132260

►�MDI-hendel
►�Knop met digitale display voor 

temperatuur en tijd  

132260

132266 132261 132262

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Klassieke snacks zoals curryworst, frites & Co. genieten
een ononderbroken populariteit. Daarom wordt in het 
dagelijks leven de techniek daarvoor intensief gebruikt. 
Van grillplaten, contactgrills en friteuses tot  
curryworstsnijders – hier vindt u wat u zoekt.

SNACK | IMBISS | EVENT
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A165112

​
Aantal  
bakken

Aantal  
korven Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

MINI II 1 1 2,2 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 205 mm 
 D 540 mm 
 H 280 mm

3 kg A165110  82,- € 4015613392271

MINI III 2 2 2 x 2,2 kW  
 2 x 230 V  
 50-60 Hz

B 400 mm 
 D 540 mm 
 H 280 mm

5,5 kg A165112  155,- € 4015613392288

Patat, de klassieker onder het frituurgoed, kan natuurlijk altijd. Vanzelfsprekend 
kan de friteuse MINI echter ook uitstekend worden gebruikt voor het frituren van 
andere gerechten zoals wedges, alle soorten nuggets of groente. De reiniging wordt 
vergemakkelijkt door het uitneembare verwarmingselement.

•	Bakinhoud 4 liter
•	Temperatuurbereik 60 °C tot 190 °C
•	Koudezone Ja

Friteuse MINI II

Je proeft het verschil: Zelf geproduceerde aardappelpartjes en chips in 3 verschillende 
diktes - Eenvoudig en moeiteloos met de aaradppelsnijder 3010.

•	Materiaal matrijzen/stempels Roestvrij staal
Kunststof

•	Aantal matrijzen/stempels 4
•	Matrijzen/stempels Frites 6 mm

Frites 9 mm
Frites 13 mm
Aardappelwedges

•	Ontworpen voor Tafelmontage
Wandmontage

•	Afmetingen B 155 x D 425 x H 335 mm
•	Gewicht 2,6 kg

Aardappelsnijder 3010

UVP*  129,- €

GTIN 4015613694832

►�Ontworpen voor: 
Tafelmontage 
Wandmontage

►�4 matrijzen/stempels voor 
Frites 6 mm 
Frites 9 mm 
Frites 13 mm 
Aardappelpartjes

500308

►�2 gescheiden contactdozen vereist

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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A162412E A162812E

Perfecte keuze voor knapperige, goudbruine frituur-resultaten in kleinere grootkeukens 
of snackbars. Of het nu gaat om friet, snacks of fingerfood – deze friteuse zorgt voor een 
gelijkmatige en snelle bereiding.

•	Temperatuurbereik 50 °C tot 190 °C
•	Koudezone Ja
•	Belangrijke aanwijzing Geschikt voor frituurolie en blokvet

Friteuse SNACK I

​
Aantal 
bakken Bakinhoud

Aantal 
korven Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

SNACK I 1 4 liter 1 2 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 245 mm 
 D 590 mm 
 H 315 mm

5,1 kg A162410E  155,- € 4015613662350

SNACK II 2 4 liter 2 2 x 2 kW  
 2 x 230 V  

 50 Hz

B 445 mm 
 D 590 mm 
 H 315 mm

9,6 kg A162412E  269,- € 4015613662374

SNACK III 1 8 liter 1 3,25 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 305 mm 
 D 620 mm 
 H 340 mm

6,7 kg A162810E  189,- € 4015613662381

SNACK IV 2 8 liter 2 2 x 3,25 kW  
 2 x 230 V  

 50 Hz

B 555 mm 
 D 620 mm 
 H 340 mm

12,5 kg A162812E  329,- € 4015613662398

Toebehoren

•	Afmetingen mand: B 145 x D 245 x H 110 mm
•	Inhoud: 3,6 liter
•	Afmetingen: B 145 x D 435 x H 155 mm
•	Gewicht: 0,24 kg
•	GTIN: 4015613658421

UVP*  12,- €

Friteusekorf MINI 4L
•	Afmetingen mand: B 135 x D 205 x H 123 mm
•	Inhoud: 2,4 liter
•	Afmetingen: B 135 x D 450 x H 245 mm
•	Gewicht: 0,65 kg
•	GTIN: 4015613658438

UVP*  33,- €

Friteusekorf SNACK 4L
•	Afmetingen mand: B 195 x D 245 x H 140 mm
•	Inhoud: 5,5 liter
•	Afmetingen: B 195 x D 500 x H 225 mm
•	Gewicht: 0,8 kg
•	GTIN: 4015613658445

UVP*  43,- €

Friteusekorf SNACK 8L

►�2 gescheiden contactdozen vereist ►�2 gescheiden contactdozen vereist

165521 165522 165523

•	Materiaal: Plaatstaal, Gegalvaniseerd, Conform 
DIN EN ISO 1461

•	Inhoud: 12 liter
•	Belangrijke aanwijzing: De bak is alleen voor 

het transport en voor de afvoer van oude vetten 
bestemd.

•	Afmetingen:  
B 355 x D 335 x H 450 mm

•	Gewicht: 4,3 kg
•	GTIN: 4015613274096

UVP*  209,- €

Frituurvet opvangemmer 12L
•	Materiaal: Speciaal weefsel
•	Temperatuurbereik tot: 190 °C
•	Afmetingen: B 250 x D 600 x H 155 mm
•	Gewicht: 0,52 kg
•	GTIN: 4016098100986

UVP*  189,- €

Frituurvetfilter
•	Afmetingen: B 250 x D 250 x H 1 mm
•	Gewicht: 0,1 kg
•	GTIN: 4016098100979

UVP*  102,- €

Reservefilter voor A101999

A150460V A101999 A101901

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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A162821E A162824E

Gebakken vis of frikandellen  - de extra lange versie van het bekken maakt frituren, 
vooral voor langwerpig frituurgoed, mogelijk.

•	Bakinhoud 8 liter
•	Aantal korven 1
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 190 °C
•	Vetaftapkraan Ja
•	Koudezone Ja
•	Verwarmingselement Uitneembaar
•	Vermogen 3,4 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 245 x D 720 x H 470 mm
•	Gewicht 8 kg

Friteuse SNACK XL Plus

UVP*  579,- €

GTIN 4015613687018

►�Extra lange uitvoering van het 
bekken

►�In het bijzonder geschikt voor lang 
frituurgoed

►�1 Bekken
►�Bekkeninhoud: 8 liter

►�Afvoerkraan met bajonetsluiting
►�Afneembaar

​
Aantal 
bakken Bakinhoud

Aantal 
korven Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

SNACK I 
Plus

1 4 liter 1 2 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 200 mm 
 D 640 mm 
 H 340 mm

4,2 kg A162820E  172,- € 4015613708904

SNACK II 
Plus

2 4 liter 2 2 x 2 kW  
 2 x 230 V  
 50-60 Hz

B 400 mm 
 D 640 mm 
 H 340 mm

9 kg A162821E  319,- € 4015613708911

SNACK III 
Plus

1 9 liter 1 3,3 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 285 mm 
 D 640 mm 
 H 400 mm

6,2 kg A162823E  239,- € 4015613718897

SNACK IV 
Plus

2 9 liter 2 2 x 3,3 kW  
 2 x 230 V  
 50-60 Hz

B 565 mm 
 D 640 mm 
 H 400 mm

11,5 kg A162824E  392,- € 4015613718903

De friteuse bereidt snel en betrouwbaar de meest uiteenlopende snacks. Dankzij 
de praktische vetaftapkraan en het zwenkbare verwarmingselement is ook de 
daaropvolgende reiniging snel gedaan.

•	Temperatuurbereik 50 °C tot 190 °C
•	Vetaftapkraan Ja
•	Koudezone Ja
•	Verwarmingselement Uitzwenkbaar
•	Belangrijke aanwijzing Geschikt voor frituurolie en blokvet

Friteuse SNACK I Plus

►�2 gescheiden contactdozen vereist ►�2 gescheiden contactdozen vereist

165530

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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A162829

Goed frituren gemakkelijk gemaakt: met de digitale MDI-knop kan de temperatuur op de 
graad nauwkeurig worden ingesteld. Bovendien is op elk moment een controle van de 
actuele olietemperatuur mogelijk.

•	Bakinhoud 9 liter
•	Besturing MDI-hendel
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 190 °C
•	Temperatuurregeling Elektronisch

In 0,1 °C-stappen
•	Vetaftapkraan Ja
•	Koudezone Ja
•	Olietemperatuur-controle Actuele temperatuur op elk moment 

beschikbaar
Controlelampje voor bereikte 
olietemperatuur

•	Verwarmingselement Uitzwenkbaar
•	Belangrijke aanwijzing Geschikt voor frituurolie en blokvet

Friteuse MDI SNACK III Plus

►�Bartscher MDI-besturing
►�Temperatuurinstelling op de graad 

nauwkeurig

​
Aantal  
bakken

Aantal  
korven Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Friteuse MDI 
SNACK III Plus

1 1 3,3 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 285 mm 
 D 640 mm 
 H 410 mm

6,4 kg A162828  295,- € 4015613752150

Friteuse MDI 
SNACK IV Plus

2 2 2 x 3,3 kW  
 2 x 230 V  
 50-60 Hz

B 570 mm 
 D 640 mm 
 H 410 mm

11,7 kg A162829  535,- € 4015613752167

Toebehoren

•	Afmetingen mand: B 130 x D 220 x H 105 mm
•	Inhoud: 2,5 liter
•	Afmetingen: B 130 x D 460 x H 135 mm
•	Gewicht: 0,7 kg
•	GTIN: 4015613731636

UVP*  32,- €

Friteusemand SNACK Plus 4L
•	Afmetingen mand: B 210 x D 220 x H 120 mm
•	Inhoud: 5,5 liter
•	Afmetingen: B 210 x D 460 x H 165 mm
•	Gewicht: 0,85 kg
•	GTIN: 4015613731643

UVP*  41,- €

Friteusemand SNACK Plus 9L
•	Afmetingen mand: B 150 x D 320 x H 120 mm
•	Inhoud: 5,7 liter
•	Afmetingen: B 150 x D 570 x H 190 mm
•	Gewicht: 0,82 kg
•	GTIN: 4015613658858

UVP*  65,- €

Friteusekorf SNACK XL Plus 8L

165527162826 162827

Bartscher MDI-besturing

MDI staat voor "Manual Digital Interface" en combineert de erg intuïtieve 
knevelbediening met digitale intelligentie.

De nauwkeurige temperatuurinstelling zorgt voor een uitstekend,  
reproduceerbaar frituurgedrag. De MDI-besturing biedt ook een  
functie voor het zachtjes vloeibaar maken van het staafvet.

►�2 gescheiden contactdozen vereist►Frituuroliefilter TK60 
    pagina 135
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A150407

165119

​
Aantal  
bakken

Aantal  
korven Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Inductie- 
friteuse  
8L Plus

1 1 3,5 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 290 mm 
 D 590 mm 
 H 425 mm

12,5 kg 165118  479,- € 4015613742083

Inductie- 
friteuse  
2x8L Plus

2 2 2 x 3,5 kW  
 2 x 230 V  
 50-60 Hz

B 580 mm 
 D 590 mm 
 H 425 mm

23 kg 165119  898,- € 4015613742090

De krachtige inductietechnologie zorgt voor een ideaal ingestelde temperatuur – en 
dat constant. Het frituren van het gewenste voedsel gaat zeer precies en zorgt voor een 
optimaal resultaat.

•	Bakinhoud 8 liter
•	Temperatuurbereik 60 °C tot 190 °C
•	Vetaftapkraan Ja
•	Verwarmingselement Inductiespoel

Inductiefriteuse 8L Plus

►�Krachtige inductietechnologie voor 
een perfecte frituurtemperatuur

►�Bekkeninhoud: 8 liter ►�Vetafvoerkraan

Dankzij de kuipinhoud van 8 liter is de friteuse ideaal voor het bereiden van gelijkmatig 
en perfect gefrituurde snacks - de perfecte metgezel voor professioneel gebruik in 
snackbars of commerciële keukens.

•	Bakinhoud 8 liter
•	Vetaftapkraan Ja
•	Koudezone Ja
•	Belangrijke aanwijzing Geschikt voor frituurolie en blokvet

Friteuse IMBISS I

​
Aantal  
bakken

Aantal  
korven Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

IMBISS I 1 1 3,25 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 290 mm 
 D 550 mm 
 H 410 mm

9,7 kg A150307  329,- € 4015613662404

IMBISS II 2 2 2 x 3,25 kW  
 2 x 230 V  

 50 Hz

B 580 mm 
 D 550 mm 
 H 410 mm

16,8 kg A150407  539,- € 4015613662411

►�2 gescheiden contactdozen vereist

►�2 gescheiden contactdozen vereist

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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162910

Krachtige tafelfriteuse met royale 11 literbak. Na de productie van knapperig 
krokante frites en dergelijke wordt de reiniging vergemakkelijkt door het uitneembare 
verwarmingselement, de afgeronde bak en de afneembare aftapkraan.

•	Bakinhoud 11 liter
•	Aantal korven 1
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 190 °C
•	Vetaftapkraan Ja
•	Koudezone Ja
•	Verwarmingselement Uitneembaar
•	Vermogen 8,1 kW | 400 V | 50 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 410 x D 500 x H 380 mm
•	Gewicht 12,7 kg

Friteuse IMBISS PRO

UVP*  539,- €

GTIN 4015613535104

​
Aantal  
bakken

Aantal  
korven Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

PROFESSIONAL I 1 1 8,1 kW  
 400 V  

 50-60 Hz

B 390 mm 
 D 450 mm 
 H 375 mm

11,5 kg 162900  689,- € 4015613494098

PROFESSIONAL II 2 2 16,2 kW  
 400 V  

 50-60 Hz

B 750 mm 
 D 450 mm 
 H 375 mm

21,8 kg 162910  1.298,- € 4015613536798

•	Bakinhoud 10 liter
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 190 °C
•	Vetaftapkraan Ja
•	Koudezone Ja
•	Verwarmingselement Uitneembaar
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Friteuse PROFESSIONAL I

162500

Toebehoren

•	Afmetingen mand: B 195 x D 230 x H 195 mm
•	Inhoud: 5,5 liter
•	Afmetingen: B 190 x D 480 x H 245 mm
•	Gewicht: 0,8 kg
•	GTIN: 4015613658452

UVP*  55,- €

Friteusekorf IMBISS 8L
•	Afmetingen mand: B 190 x D 230 x H 145 mm
•	Inhoud: 5,5 liter
•	Afmetingen: B 194 x D 475 x H 215 mm
•	Gewicht: 0,81 kg
•	GTIN: 4015613742106

UVP*  44,- €

Friteusemand inductie 8L Plus
•	Afmetingen mand: B 254 x D 270 x H 143 mm
•	Inhoud: 8,4 liter
•	Afmetingen: B 255 x D 515 x H 290 mm
•	Gewicht: 0,87 kg
•	GTIN: 4015613658469

UVP*  45,- €

Friteusekorf IMBISS PRO 11L

165524 165122 165525

•	Afmetingen mand: B 300 x D 240 x H 120 mm
•	Inhoud: 8,2 liter
•	Afmetingen: B 235 x D 425 x H 215 mm
•	Gewicht: 0,95 kg
•	GTIN: 4015613658865

UVP*  69,- €

Friteusekorf PROFESSIONAL 10L-L
•	Afmetingen mand: B 120 x D 233 x H 100 mm
•	Inhoud: 2,7 liter
•	Belangrijke aanwijzing:  

Voor 1 bak zijn 2 korven nodig
•	Afmetingen: B 130 x D 415 x H 220 mm
•	Gewicht: 0,59 kg
•	GTIN: 4015613658872

UVP*  45,- €

Friteusekorf PROFESSIONAL 10L-S

162906 162912
►Frituurvet opvangemmer 
    Frituurvetfilter
    pagina 129
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162651

Toebehoren

•	Afmetingen mand: B 250 x D 230 x H 110 mm
•	Inhoud: 6,5 liter
•	Afmetingen: B 250 x D 500 x H 195 mm
•	Gewicht: 0,96 kg
•	GTIN: 4015613809182

UVP*  49,- €

Friteusemand 12L-10/20

​•	Aantal bakken 2
•	Bakinhoud 8 liter
•	Aantal korven 2
•	Afmetingen mand B 130 x D 310 x H 120 mm
•	Temperatuurbereik 140 °C tot 190 °C
•	Vetaftapkraan Ja
•	Vetopvangbak Ja
•	Koudezone Ja
•	Verwarmingselement Uitzwenkbaar
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 910 mm
•	Vermogen 14 kW | 380-400 V | 50/60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 400 x D 700 x H 850 mm
•	Gewicht 62 kg

Friteuse 700, B400, 2x8L

UVP*  3.749,- €

GTIN 4015613527420

​
Aantal  
bakken

Aantal  
korven Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Friteuse 
12L-10

1 1 9 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 400 mm 
 D 650 mm 
 H 485 mm

15,4 kg 162650  939,- € 4015613757773

Friteuse 
12L-20

2 2 18 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 800 mm 
 D 650 mm 
 H 485 mm

29 kg 162651  1.698,- € 4015613757780

Als robuust apparaat voor op de tafel is de friteuse met zijn 12 liter bak in het bijzonder 
bestemd voor het gebruik in de professionele grote keukens. De vetaftapkraan, het 
uitneembare kruimelzeef en het zwenkbare verwarmingselement maken een eenvoudige 
reiniging mogelijk.

•	Bakinhoud 12 liter
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 190 °C
•	Vetaftapkraan Ja
•	Koudezone Ja
•	Verwarmingselement Uitzwenkbaar
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Friteuse 12L-10

272335

162653 ►Frituurvet-thermometer                  
    pagina 444

►Frituurvet opvangemmer 
    Frituurvetfilter
    pagina 129
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Met de frituuroliefilter TK60 wordt olie en blokvet eenvoudig en ongecompliceerd 
gereinigd. De draagbare pomp met filter is op ieder moment klaar voor gebruik en 
verlengt de levensduur van de frituurolie merk-baar.

•	Debiet 60 liter / min.
•	Cyclustijd 4,5 minuut/minuten
•	Temperatuurbereik tot 200 °C
•	Ontworpen voor Bakken tot 20 liter
•	Geschikt voor de vaatwasmachine Filtereenheid

Olieopvangbak
•	Inclusief 1 partikelfilter

Olieopvangbak
•	Vermogen 0,3 kW | 230 V | 50-60 Hz
•	Afmetingen B 195 x D 315 x H 395 mm
•	Gewicht 8,49 kg

Frituuroliefilter TK60

UVP*  2.995,- €

GTIN 4015613870793

►�Bruikbaar met olie en blokvet op 
bedrijfstemperatuur

►�Eenvoudig en flexibel bruikbaar
►�Automatische filtratie van de olie 

binnen 4,5 minuten

►�Schone opbergmogelijkheid door 
olieopvangbak

•	Materiaal: Cellulose, Onschadelijk voor 
levensmiddelen

•	Filter kan herbruikt worden
•	Ontworpen voor: Frituuroliefilter TK60
•	Besteleenheid: 1 doos (100 stuks)
•	Afmetingen: B 110 x D 65 x H 24 mm
•	Gewicht: 0,03 kg
•	GTIN: 4015613890364

UVP*  349,- €

Partikelfilter TK60

162655

162656

Deze friteuse vindt ook in de kleinste keuken een plaats. In het verwarmde bekken 
met druipplaat worden frites warm en krokant gehouden. De optioneel verkrijgbare 
warmtelamp is optimaal ontworpen voor montage aan de friteuse en kan zo ook extra 
warmte van boven afgeven.

•	Bakformaat, GN-formaat 1/2 GN
•	Diepte bak 150 mm
•	Warmtebron Verwarmd bekken
•	Inclusief 1 druipplaat, uitneembaar
•	Vermogen 0,35 kW | 230 V | 50-60 Hz
•	Afmetingen B 270 x D 350 x H 220 mm
•	Gewicht 5,5 kg

Friet warmhouder 12-150

UVP*  259,- €

GTIN 4015613739632

A114002

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Soort warmtebron: Verwarmingsspiraal
•	Inclusief: Bevestigingsmateriaal
•	Vermogen: 0,5 kW | 230 V | 50-60 Hz
•	Afmetingen: B 270 x D 335 x H 505 mm
•	Gewicht: 3 kg
•	GTIN: 4015613739649

UVP*  165,- €

Warmtelamp 12-150

A114003

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Toebehoren

•	Montagezijde: Beide zijdes
•	Afmetingen: B 445 x D 235 x H 85 mm
•	Gewicht: 2,9 kg
•	GTIN: 4015613535098

UVP*  115,- €

Afdruipschap BF 16E
•	Montagezijde: Beide zijdes
•	Afmetingen: B 465 x D 644 x H 255 mm
•	Gewicht: 4 kg
•	GTIN: 4015613405087

UVP*  139,- €

Afdruipschap BF 30E

•	Afmetingen mand: B 475 x D 235 x H 80 mm
•	Inhoud: 8,9 liter
•	Afmetingen: B 560 x D 245 x H 190 mm
•	Gewicht: 1,3 kg
•	GTIN: 4015613405056

UVP*  105,- €

Friteusekorf BF 16E
•	Afmetingen mand: B 570 x D 440 x H 80 mm
•	Inhoud: 19,2 liter
•	Afmetingen: B 650 x D 465 x H 190 mm
•	Gewicht: 1,9 kg
•	GTIN: 4015613405070

UVP*  149,- €

Friteusekorf BF 30E

101563101533

101566 101565

•	Bakinhoud 30 liter
•	Aantal korven 1
•	Korfinhoud 19,2 liter
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 190 °C
•	Afmetingen onderbouw B 612 x D 497 x H 377 mm
•	Hoogte verstelbaar 980 mm tot 1.040 mm
•	Inclusief 1 deksel

1 korf
1 zeef met greep
2 vetopvangbakken met greep

•	Vermogen 15 kW | 400 V | 50 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 660 x D 650 x H 980 mm
•	Gewicht 40 kg

Bakkerij friteuse BF 30E OU

UVP*  1.849,- €

GTIN 4015613633299

101535

​ Bakinhoud Korfinhoud Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

BF 16E 16 liter 8,9 liter 9 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 560 mm 
 D 470 mm 
 H 400 mm

15,1 kg 101530  879,- € 4015613405049

BF 30E 30 liter 19,2 liter 15 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 660 mm 
 D 650 mm 
 H 410 mm

23,4 kg 101560  1.349,- € 4015613405063

​•	Aantal bakken 1
•	Aantal korven 1
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 190 °C
•	Vetaftapkraan Ja
•	Verwarmingselement Uitneembaar
•	Eigenschappen Afgeronde hoeken

Aftapkraan met veiligheidsvoorziening
Bak met grote koudezone

•	Apparaataansluiting 3 NAC

Bakkerijfriteuse BF 16E

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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1014113

Toebehoren

•	Montagezijde: Beide zijdes
•	Afmetingen: B 390 x D 765 x H 245 mm
•	Gewicht: 4,1 kg
•	GTIN: 4015613122403

UVP*  159,- €

Afdruipschap BF 21E
•	Montagezijde: Beide zijdes
•	Afmetingen: B 390 x D 1.125 x H 250 mm
•	Gewicht: 5,8 kg
•	GTIN: 4015613122953

UVP*  215,- €

Afdruipschap BF 35E
•	Montagezijde: Beide zijdes
•	Afmetingen: B 350 x D 645 x H 250 mm
•	Gewicht: 3,5 kg
•	GTIN: 4015613394176

UVP*  155,- €

Afdruipschap BF 20G

•	Afmetingen mand: B 630 x D 365 x H 70 mm
•	Inhoud: 16,1 liter
•	Afmetingen: B 730 x D 380 x H 232 mm
•	Gewicht: 1 kg
•	GTIN: 4015613658834

UVP*  185,- €

Friteusekorf BF 21E
•	Afmetingen mand: B 970 x D 365 x H 70 mm
•	Inhoud: 24,8 liter
•	Afmetingen: B 1.080 x D 380 x H 242 mm
•	Gewicht: 3,4 kg
•	GTIN: 4015613658841

UVP*  279,- €

Friteusekorf BF 35E
•	Afmetingen mand: B 580 x D 320 x H 70 mm
•	Inhoud: 12,9 liter
•	Afmetingen: B 660 x D 330 x H 260 mm
•	Gewicht: 1,8 kg
•	GTIN: 4015613658827

UVP*  175,- €

Friteusekorf BF 20G

158614101419158615

101404101607101402

​
Werkings- 

modus Bakinhoud Korfinhoud Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
BF 21E Elektro 21 liter 16,1 liter 6,8 kW  

 400 V  
 50/60 Hz

B 700 mm 
 D 590 mm 
 H 330 mm

31 kg 101412  2.598,- € 4015613370576

BF 35E Elektro 35 liter 24,8 liter 10 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 1.095 mm 
 D 600 mm 
 H 340 mm

47,4 kg 101413  3.149,- € 4015613418186

BF 20G Gas 18 liter 12,9 liter 12 kW B 700 mm 
 D 585 mm 
 H 390 mm

40,5 kg 1014113  3.398,- € 4015613381855

​•	Aantal bakken 1
•	Aantal korven 1
•	Temperatuurbereik 140 °C tot 190 °C
•	Vetaftapkraan Ja
•	Eigenschappen Afgeronde hoeken

Aftapkraan met veiligheidsvoorziening
Bak met grote koudezone

Bakkerij friteuse BF 21E

Bakkerij friteuses - ELEKTRO 
►�Verwarmingselement uitzwenkbaar

►�Ontstekingssoort: Piëzo-ontsteking
►�Gassoort: Vloeibaar gas 

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​ Uitvoering grilloppervlak Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

1800 1R Geribbeld 12,7 kg A150670  249,- € 4015613385617

1800 1G Glad 12,7 kg A150669  249,- € 4015613391380

1800 1GR Boven geribbeld,  
onder glad

13,1 kg A150668  249,- € 4015613391656

•	Materiaal grillplaten Gietijzer
Geëmailleerd

•	Afmetingen grillplaat boven B 214 x D 214 mm
•	Afmetingen grillplaat onder B 220 x D 235 mm
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Vetopvangbak Ja
•	Inclusief 1 reinigingsborstel
•	Vermogen 1,8 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 290 x D 395 x H 210 mm

Contactgrill 1800 1R

​ Uitvoering grilloppervlak Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

3600 2R Geribbeld 26 kg A150671  449,- € 4015613385624

3600 2G Glad 23,5 kg A150672  449,- € 4015613391397

3600 2GR Boven geribbeld,  
onder glad

23,3 kg A150673  449,- € 4015613391403

•	Materiaal grillplaten Gietijzer
Geëmailleerd

•	Aantal grillunits 2
•	Afmetingen grillplaat boven B 215 x D 215 mm
•	Afmetingen grillplaat onder B 470 x D 230 mm
•	Verwarmingszones afzonderlijk regelbaar Ja
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Vetopvangbak Ja
•	Inclusief 1 reinigingsborstel
•	Vermogen 3,6 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 570 x D 395 x H 210 mm

Contactgrill 3600 2GR

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​ Uitvoering grilloppervlak Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

"Panini" 1R Geribbeld 18,7 kg A150674  298,- € 4015613415000

"Panini" 1G Glad 18 kg A150679  298,- € 4015613606750

"Pannini" 1GR Boven geribbeld,  
onder glad

18,6 kg A150676  298,- € 4015613486833

Ideaal voor het bereiden en opwarmen van diverse producten zoals pitabrood, panini’s 
en voor het grillen van bijvoorbeeld vlees. Modellen zijn leverbaar met geribbelde en 
gladde grillplaten.

•	Materiaal grillplaten Gietijzer
Geëmailleerd

•	Afmetingen grillplaat boven B 340 x D 220 mm
•	Afmetingen grillplaat onder B 345 x D 235 mm
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Vetopvangbak Ja
•	Inclusief 1 reinigingsborstel
•	Vermogen 2,2 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 410 x D 400 x H 200 mm

Contactgrill "Panini" 1GR

Toebehoren

•	Materiaal: Papier
•	Formaat per bocht: 1/2 GN, b 330 x d 270 mm
•	Hittebestendig tot: 220 °C
•	Afmetingen: B 357 x D 295 x H 179 mm
•	Gewicht: 0,37 kg
•	Besteleenheid: 1 doos 

(12 papier-dispensers met elk 100 bladen)
•	GTIN: 4015613587110

UVP*  119,- €

Bakpapier 1/2 GN

150678

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​ Kleur Materiaal
Uitvoering 

grilloppervlak Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
"Panini-MDI" 1R S Zwart, mat Roestvrij staal, 

gecoat
Geribbeld 18,3 kg 150127  339,- € 4015613891040

"Panini-MDI" 1R Zilvergrijs Roestvrij staal Geribbeld 18,3 kg A150974  319,- € 4015613737881

"Panini-MDI" 1G Zilvergrijs Roestvrij staal Glad 18,1 kg A150979  319,- € 4015613737904

"Panini-MDI" 1GR S Zwart, mat Roestvrij staal, 
gecoat

Boven geribbeld, 
onder glad

18,3 kg 150607  339,- € 4015613867656

"Panini-MDI" 1GR Zilvergrijs Roestvrij staal Boven geribbeld, 
onder glad

18,3 kg A150976  319,- € 4015613737911

Krachtig, betrouwbaar en stijlvol - deze robuuste contactgrill in elegant matzwart 
combineert een verfijnd design met technische precisie. Dankzij de optimale 
warmtegeleiding zorgen de gegroefde grillplaten voor een gelijkmatig grillresultaat dat 
zeker indruk zal maken. Dankzij de intuïtieve MDI-bediening met digitaal display, timer 
en signaaltoon wordt elk gerecht haarfijn bereid met een constant hoge kwaliteit.

•	Materiaal grillplaten Gietijzer
Geëmailleerd

•	Afmetingen grillplaat boven B 340 x D 220 mm
•	Afmetingen grillplaat onder B 345 x D 235 mm
•	Besturing MDI-hendel
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Temperatuurregeling Elektronisch

In 0,1 °C-stappen
•	Digitaal display Ja
•	Timer Ja
•	Vetopvangbak Ja
•	Eigenschappen Knop met digitale display voor temperatuur 

en tijd
Memory-functie
Signaaltoon wanneer de tijd voorbij is  
(0:10 - 9:30 minuten)

•	Inclusief 1 reinigingsborstel
•	Vermogen 2,2 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 410 x D 400 x H 200 mm

Contactgrill "Panini-MDI" 1GR S

Bartscher MDI-besturing

MDI staat voor "Manual Digital Interface" en combineert de erg intuïtieve 
knevelbediening met digitale intelligentie.

Op de graad nauwkeurige temperatuurinstelling en een op de seconde 
nauwkeurige tijdinstelling maken een uitstekend terugkerend kookproces.
Na beëindiging van de kookprocedure klinkt een signaal en de laatst 
ingestelde tijd is op het display zichtbaar.

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Met de onafhankelijke temperatuurcontrole van de bovenste en onderste grillplaat 
kan de contactgrill een volledig specifiek effect hebben op voedsel. Dankzij de smalle 
uitvoering met een bijzonder diep grilloppervlak is dit model gemakkelijk te gebruiken 
in elke keuken en kun je ook ontspannen tijdens het grillen: er klinkt een geluidssignaal 
wanneer de tijd is verstreken.

•	Materiaal grillplaten Aluminium
•	Uitvoering grilloppervlak Glad
•	Afmetingen grillplaat boven B 205 x D 285 mm
•	Afmetingen grillplaat onder B 240 x D 305 mm
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Temperatuurregeling Grillplaattemperatuur afzonderlijk regelbaar

In stappen van 10 °C
Thermostatisch

•	Digitaal display Ja
•	Timer Ja
•	Vetopvangbak Ja
•	Eigenschappen 4 geheugenplaatsen voor grillprocessen

Digitale display voor temperatuur en tijd
Signaaltoon na afloop van de tijd

•	Vermogen 2 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 320 x D 550 x H 310 mm
•	Gewicht 20,2 kg

Contactgrill DT 2000 1G

UVP*  909,- €

GTIN 4015613805733

►�Contactgrill met digitaal display 
en timer

►�Signaaltoon na afloop van de tijd

►�4 geheugenplaatsen voor individuele 
grillprocessen

►�Bijzonder diepe en smalle uitvoering

370211

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.

SN
AC

K 
/ I

M
BI

SS
 / 

EV
EN

T 
u

 C
on

ta
ct

-g
ril

ls

141



•	Materiaal braadoppervlak Antihechtfolie, vervangbaar
•	Uitvoering braadoppervlak Glad
•	Afmetingen braadvlak B 325 x D 480 mm
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 220 °C
•	Totale hoogte met grillplaat Gesloten 490 mm, geopend 810 mm
•	Vermogen 3 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 325 x D 480 x H 665 mm
•	Gewicht 18 kg

Opzetgril GDP 320/650E

UVP*  769,- €

GTIN 4015613633282

•	Afmetingen: B 315 x D 390 x H 1 mm
•	Gewicht: 0,04 kg
•	GTIN: 4015613639802

UVP*  35,- €

Anti-aanbakfolie GDP 320/650E

370101

370100

​ Uitvoering braadoppervlak Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

GDP 320E-G Glad 22 kg A370031  569,- € 4015613370545

GDP 320E-R Geribbeld 21,2 kg 370035  609,- € 4015613610894

•	Materiaal braadoppervlak Staal
•	Afmetingen braadvlak B 320 x D 480 mm
•	Aantal verwarmingszones 1
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Eigenschappen Vetopvangbak

Spatrand vast gelast
•	Vermogen 3 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 325 x D 580 x H 310 mm

Grillplaat GDP 320E-G

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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A370139A370039

A3700341

​
Uitvoering 

braadoppervlak
Afmetingen 
braadvlak Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

GDP 650E-G Glad B 650 mm 
 D 480 mm

6 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 660 mm 
 D 580 mm 
 H 310 mm

41 kg A370032  879,- € 4015613370552

GDP 650E-GR 1/2 glad,  
1/2 geribbeld

B 650 mm 
 D 480 mm

6 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 660 mm 
 D 580 mm 
 H 310 mm

40 kg 370036  919,- € 4015613610931

GDP 980E-G Glad B 980 mm 
 D 480 mm

9 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 990 mm 
 D 580 mm 
 H 310 mm

68,6 kg A370039  1.398,- € 4015613676548

GDP 980E-GR 2/3 glad,  
1/3 geribbeld

B 980 mm 
 D 480 mm

9 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 990 mm 
 D 580 mm 
 H 310 mm

70 kg A370139  1.429,- € 4015613726465

•	Materiaal braadoppervlak Staal
•	Verwarmingszones afzonderlijk regelbaar Ja
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Eigenschappen Vetopvangbak

Spatrand vast gelast
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Grillplaat GDP 650E-G

​
Afmetingen 
braadvlak Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

GDP 320G-G B 320 mm 
 D 480 mm

4 kW B 325 mm 
 D 580 mm 
 H 310 mm

24 kg A3700331  729,- € 4015613390932

GDP 650G-G B 650 mm 
 D 480 mm

8 kW B 660 mm 
 D 580 mm 
 H 310 mm

44,5 kg A3700341  1.249,- € 4015613390949

•	Materiaal braadoppervlak Staal
•	Uitvoering braadoppervlak Glad
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 270 °C
•	Ontstekingssoort Piëzo-ontsteking
•	Eigenschappen Vetopvangbak

Spatrand vast gelast
•	Gassoort Aardgas H

Propaanmondstukken zijn bijgevoegd

Grillplaat GDP 320G-G

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.

SN
AC

K 
/ I

M
BI

SS
 / 

EV
EN

T 
u

 G
ril

lp
la

te
n

143



Voor de bereiding van voedsel met perfecte braadaroma‘s. Het hard verchroomde 
braadoppervlak van speciaal staal is door zijn bijzonder goede warmtegeleiding ideaal 
voor het bakken van vis, vlees en groenten.

•	Materiaal braadoppervlak Speciaal staal, hard verchroomd
•	Uitvoering braadoppervlak Glad
•	Afmetingen braadvlak B 320 x D 480 mm
•	Aantal verwarmingszones 1
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Eigenschappen Vetopvangbak

Haard afneembaar
Spatrand vast gelast

•	Vermogen 3 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 330 x D 625 x H 450 mm
•	Gewicht 24 kg

Bakplaat GPL 320E-G

UVP*  769,- €

GTIN 4015613724256

►�Bijzonder goed 
warmtegeleidingsvermogen

►�Braadvlak van hard verchroomd 
speciaalstaal

►�Vetopvangbak

De ruimtebesparende grill-gratincombinatie heeft een krachtige grillplaat met 2 apart 
schakelbare verwarmingszones. De warmtetoevoer van de salamander is perfect te 
regelen met het in hoogte verstelbare rooster en de traploos instelbare temperatuur. 
Met de digitale timer zijn het grillen en gratineren goed onder controle - ook op drukke 
momenten.

•	Materiaal braadoppervlak Speciaal staal
•	Uitvoering braadoppervlak Glad
•	Afmetingen braadvlak B 700 x D 330 mm
•	Aantal verwarmingszones grillplaat 2
•	Verwarmingszones grillplaat afzonderlijk 

regelbaar
Ja

•	Temperatuurbereik grillplaat 50 °C tot 300 °C
•	Warmtebron Salamander Stralingsverwarming
•	Aantal verwarmingszones Salamander 1
•	Temperatuurbereik Salamander Tot 190 °C
•	Afmetingen grillrooster B 560 x D 400 mm

Geschikt voor GN, 1/1 GN
•	Grillrooster in hoogte verstelbaar Ja
•	Timer 30 seconden - 100 minuten

30 seconden - 100 minuten
•	Vetopvangbak Voor grillplaat

Voor Salamander
•	Inclusief 1 rooster
•	Vermogen 6,64 kW | 400 V | 50/60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 720 x D 560 x H 460 mm
•	Gewicht 49,8 kg

Griddle-Salamander 6640

UVP*  898,- €

GTIN 4015613733142

►�Combinatieapparaat van 
Grillplaat 
Salamander

►�Grillplaat met 2 verwarmingszones
►�Gescheiden regelbaar

►�Salamander met 1 verwarmingszone
►�Stralingsverwarming

100533

►� Bakspatel

A370131

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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2006601

•	Materiaal pot Staal
•	Breedte pot 325 mm
•	Diepte pot 535 mm
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Vetaftapkraan Ja
•	Eigenschappen Aftapkraan met bajonetsluiting

Spatrand rondom gelast
•	Inclusief 1 afsluitplug
•	Vermogen 3 kW | 230 V | 50-60 Hz
•	Afmetingen B 330 x D 580 x H 300 mm
•	Gewicht 23,8 kg

Multi-braadslede 300

UVP*  929,- €

GTIN 4015613653488

370205

•	Soort grillrooster V-rooster (voor vlees)
•	Afmetingen grillvlak B 312 x D 483 mm
•	Grillrooster in hoogte verstelbaar Ja
•	Ontstekingssoort Piëzo-ontsteking
•	Gassoort Aardgas H

Propaanmondstukken zijn bijgevoegd
•	Inclusief Lavastenen voor eerste vulling

Lavasteengrill Gas, 40, B330, TA

​

Aantal  
verwarmings- 

zones
Vulhoeveelheid 

lavastenen Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Lavasteengrill 
Gas, 40, 
B330, TA

1 1 kg 4 kW B 330 mm 
 D 625 mm 
 H 310 mm

21,4 kg 2006301  839,- € 4015613404608

Lavasteengrill 
Gas, 70, 
B660, TA

2 2 kg 8 kW B 660 mm 
 D 570 mm 
 H 282 mm

40,6 kg 2006601  1.449,- € 4015613404622

•	Afmetingen: B 310 x D 310 x H 95 mm
•	Gewicht: 7 kg
•	GTIN: 4015613182049

UVP*  59,- €

Lavastenen 7kg

100611

Toebehoren

►�2 verwarmingszones, gescheiden 
regelbaar

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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1061533

​ Uitvoering Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

TB1000PF Grillslede B 705 mm 
 D 560 mm 
 H 275 mm

13,9 kg 1061933  279,- € 4015613685182

TB1000R Grillrooster B 685 mm 
 D 565 mm 
 H 275 mm

14,3 kg 1061533  298,- € 4015613806600

Snelle montage, eenvoudige bediening - Praktisch tafelmodel voor grillen en braden met 
gas buiten.

•	Aantal branders 3
•	Gassoort Vloeibaar gas
•	Regeldruk 50 mbar
•	Ontstekingssoort Piëzo-ontsteking
•	Aansluiting 1/4"
•	Verbruik 728 g / uur
•	Inclusief 3 gasmondstukken-sets 0,8 mm (30 mbar, 

37 mbar, 50 mbar)
•	Belangrijke aanwijzing Alleen met vloeibaar gas gebruiken

Alleen geschikt voor gebruik buiten
•	Aansluitwaarde 10 kW

Gas-tafelbraadgrill TB1000PF

►�Grillpan van staal, geëmailleerd
►�Afmetingen: B 705 x D 540 x H 43 mm

►�Alleen met vloeibaar gas gebruiken
►�Inclusief 3 sets gasmondstukken 0,8 mm

►�Grillrooster van roestvrijstaal
►�Afmetingen: B 600 x D 475 mm

Toebehoren

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Set bestaande uit:  

1 grillrooster 
1 Vlamafdekking 
1 vetopvangbak

•	Afmetingen: B 635 x D 520 x H 40 mm
•	Gewicht: 6,9 kg
•	GTIN: 4015613806594

UVP*  135,- €

Grillroosterset TB1000R
•	Materiaal: Staal, Geëmailleerd
•	Afmetingen: B 760 x D 550 x H 78 mm
•	Gewicht: 7,7 kg
•	GTIN: 4015613699882

UVP*  79,- €

Grillpan TB1000PF
•	Set bestaande uit: 1 Lagedrukregelaar, 1 slang,  

1 slangbreukbeveiliging
•	Belangrijke aanwijzing:  

Alleen geschikt voor gebruik buiten
•	Afmetingen: B 64 x D 180 x H 35 mm
•	Gewicht: 1,5 kg
•	GTIN: 4015613419015

UVP*  98,- €

Gasaansluitset

106219 106217 825152

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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1062303 1062503

​ Uitvoering
Aantal 

branders Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
TB1100PF Grillslede 3 11 kW B 675 mm 

 D 570 mm 
 H 250 mm

17,4 kg 1062213  779,- € 4015613846460

TB1100R Grillrooster 3 11 kW B 650 mm 
 D 570 mm 
 H 270 mm

17,5 kg 1062303  619,- € 4015613527543

TB1470R Grillrooster 4 14,7 kW B 850 mm 
 D 555 mm 
 H 270 mm

23 kg 1062503  798,- € 4015613660349

De gastafelbrander is het ideale apparaat voor het braden: de lichte en compacte 
uitvoering maakt het transport gemakkelijk, de simpele opbouw maakt een snelle 
opbouw mogelijk en dankzij het gebruik met vloeibaar gas kan het apparaat overal heel 
flexibel worden gebruikt.

•	Gassoort Vloeibaar gas
•	Regeldruk 50 mbar
•	Ontstekingssoort Piëzo-ontsteking
•	Inclusief 1 industriële drukregelaar

1 slang
1 slangbreukbeveiliging

•	Belangrijke aanwijzing Alleen met vloeibaar gas gebruiken
Uitsluitend te gebruiken in een goed 
geventileerde ruimte en buiten

Gas-tafelbraadgrill TB1100PF

Toebehoren

•	Materiaal: Roestvrij staal, Nikkelstaal
•	Set bestaande uit:  

1 grillrooster, nikkelstaal 
1 vlamafdekking, rvs 
1 vetopvangbak, rvs

•	Afmetingen: B 655 x D 525 x H 55 mm
•	Gewicht: 10 kg
•	GTIN: 4015613534794

UVP*  219,- €

Set grillrooster TB1100
•	Materiaal: Plaatstaal, Geëmailleerd
•	Afmetingen: B 705 x D 540 x H 70 mm
•	Gewicht: 8,83 kg
•	GTIN: 4015613846477

UVP*  219,- €

Grillpan TB1100
•	Materiaal: Plaatstaal, Geëmailleerd
•	Afmetingen: B 870 x D 540 x H 67 mm
•	Gewicht: 10,8 kg
•	GTIN: 4015613846484

UVP*  255,- €

Grillpan TB1470

106206 106228 106229

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Ontworpen voor: Gas-tafelbraadgrills  

TB1100PF, TB1100R
•	Afmetingen: B 670 x D 530 x H 800 mm
•	Gewicht: 5,6 kg
•	GTIN: 4015613527581

UVP*  142,- €

Onderstel TB1100
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Ontworpen voor: Gasi-tafelbraadgrill TB1470R
•	Afmetingen: B 815 x D 525 x H 805 mm
•	Gewicht: 6 kg
•	GTIN: 4015613647395

UVP*  175,- €

Onderbouw voor tafelbraadgrill

106202 106210

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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215036 215037

​
Opname- 
capaciteit

Aantal  
spiesen Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

P6 6 kippen 2 2,8 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 700 mm 
 D 360 mm 
 H 530 mm

31 kg 215035  2.449,- € 4015613417035

P8N 8 kippen 2 3,5 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 880 mm 
 D 430 mm 
 H 530 mm

41 kg 215036  3.049,- € 4015613505381

P12N 12 kippen 3 5 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 880 mm 
 D 430 mm 
 H 710 mm

55,6 kg 215037  3.698,- € 4015613505398

​•	Binnenverlichting Ja
•	Inclusief Spiesen met haken 

Kippengrill P6

Toebehoren

•	Afmetingen: B 540 x D 60 x H 50 mm
•	Gewicht: 0,55 kg
•	GTIN: 4015613586854

UVP*  125,- €

Spiezen met klemmen P6
•	Afmetingen: B 540 x D 145 x H 155 mm
•	Gewicht: 1,1 kg
•	GTIN: 4015613586878

UVP*  255,- €

Spiezen schaal P6
•	Afmetingen: B 540 x D 155 x H 50 mm
•	Gewicht: 1,3 kg
•	GTIN: 4015613586892

UVP*  225,- €

Vlakke schaal P6

•	Afmetingen: B 715 x D 60 x H 50 mm
•	Gewicht: 0,73 kg
•	GTIN: 4015613586861

UVP*  149,- €

Spiezen met klemmen P8/P12
•	Afmetingen: B 715 x D 155 x H 50 mm
•	Gewicht: 1 kg
•	GTIN: 4015613282893

UVP*  289,- €

Spiezen schaal P8/P12
•	Afmetingen: B 715 x D 155 x H 50 mm
•	Gewicht: 2 kg
•	GTIN: 4015613282923

UVP*  255,- €

Vlakke schaal P8/P12

215093 215095 215096

215094 215078 215081

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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A153460

•	Materiaal Staal
•	Ontstekingsbeveiliging Ja
•	Gassoort Vloeibaar gas

Paella gasbrander 2K300

•	Aantal verwarmingscircuits 2
•	Verwarmingscircuits afzonderlijk 

regelbaar
Nee

•	Brander-diameter 300 mm
•	Geschikt voor pannen Ø 360 - 420 mm
•	Aansluitwaarde 10,37 kW
•	Belangrijke aanwijzing Alleen buitenshuis te gebruiken

Gebruik alleen met geschikt 
onderstel (driepoot Paella 2K300 of 
2K300/3K500-T)
Alleen goedgekeurd voor Duitsland

•	Afmetingen B 330 x D 605 x H 135 mm
•	Gewicht 1,7 kg
•	GTIN 4015613710990

UVP*  107,- €

Paella gasbrander 2K300
•	Aantal verwarmingscircuits 3
•	Verwarmingscircuits afzonderlijk 

regelbaar
Ja

•	Brander-diameter 500 mm
•	Geschikt voor pannen Ø 420 - 800 mm
•	Aansluitwaarde 22,66 kW
•	Belangrijke aanwijzing Alleen buitenshuis te gebruiken

Gebruik alleen met geschikt 
onderstel (driepoot Paella 3K500 of 
2K300/3K500-T)
Alleen goedgekeurd voor Duitsland

•	Afmetingen B 505 x D 775 x H 120 mm
•	Gewicht 4,1 kg
•	GTIN 4015613711003

UVP*  229,- €

Paella gasbrander 3K500

​

Toebehoren

•	Materiaal: Staal, Gelakt
•	Afmetingen: B 25 x D 25 x H 750 mm
•	Gewicht: 1,4 kg
•	GTIN: 4015613727790

UVP*  24,- €

Driepoot Paella 2K300
•	Materiaal: Staal, Gelakt
•	Afmetingen: B 25 x D 25 x H 750 mm
•	Gewicht: 1,9 kg
•	GTIN: 4015613724508

UVP*  39,- €

Driepoot Paella 3K500
•	Materiaal: Staal, Gelakt
•	Afmetingen: B 25 x D 25 x H 145 mm
•	Gewicht: 0,31 kg
•	GTIN: 4015613724515

UVP*  19,- €

Driepoot Paella 2K300/3K500-T

A153440 A153460

A153143A153144A153145

Robuust, vollediggepolijst staal, gestructureerd kookoppervlak met hoge rand, 
hittebestendige grepen.

•	Materiaal Staal, gepolijst
•	Uitvoering braadoppervlak Staal, gepolijst

Gestructureerd
•	Greep-eigenschappen Hittebestendig

Rood gelakt

Paella-pan STP340

​ Diameter
Hoogte 

inwendig
Diameter 
opstelvlak Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

STP340 340 mm 44 mm 280 mm B 450 x D 340 x H 45 mm 0,76 kg A153234  12,- € 4015613696911

STP380 380 mm 44 mm 330 mm B 485 x D 385 x H 45 mm 1,1 kg A153238  14,- € 4015613696928

STP420 420 mm 47 mm 370 mm B 530 x D 430 x H 48 mm 1,4 kg A153242  16,50 € 4015613696935

STP460 460 mm 49 mm 405 mm B 655 x D 465 x H 50 mm 1,9 kg A153246  19,50 € 4015613696942

STP550 550 mm 56 mm 480 mm B 730 x D 550 x H 58 mm 3,3 kg A153255  33,- € 4015613696959

STP600 600 mm 52 mm 535 mm B 780 x D 600 x H 55 mm 4,2 kg A153260  39,- € 4015613696966

STP650 650 mm 56 mm 585 mm B 835 x D 660 x H 58 mm 5 kg A153265  47,50 € 4015613696973

STP700 700 mm 62 mm 640 mm B 890 x D 710 x H 65 mm 6,7 kg A153270  67,50 € 4015613696980

STP800 800 mm 70 mm 720 mm B 1.005 x D 810 x H 73 mm 9,4 kg A153280  92,- € 4015613696997

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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1057503 1058503

•	Materiaal Staal
•	Vermogen kookpit(ten) max. 2,2 kW
•	Gasbrander Enkelcircuit-brander
•	Ontstekingssoort Piëzo-ontsteking
•	Diameter kookgerei 150 - 270 mm
•	Gassoort Butaan
•	Belangrijke aanwijzing Alleen buitenshuis te gebruiken
•	Aansluitwaarde 2,2 kW
•	Afmetingen B 340 x D 285 x H 120 mm
•	Gewicht 1,8 kg

Gaskooktoestel 1K221-T

UVP*  55,- €

GTIN 4015613758633

•	Gassoort: Butaan | Inhoud: 227 g
•	Afmetingen: B 67 x D 67 x H 185 mm
•	Gewicht: 0,23 kg
•	Besteleenheid: 1 doos (7 sets á 4 pakken)
•	GTIN: 4015613716176

UVP*  79,- €

Gaspatroon BG227

​
Aantal 

kookpitten

Vermogen 
kookpit(ten)  

max. Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
1K650 1 6,5 kW 6,5 kW B 350 mm 

 D 350 mm 
 H 170 mm

10,8 kg 1059503  949,- € 4015613467795

2K1100-H 2 11 kW 
(4,5 kW, 6,5 kW)

11 kW B 350 mm 
 D 660 mm 
 H 170 mm

20,2 kg 1057503  1.469,- € 4015613467818

2K1100-N 2 11 kW 
(4,5 kW, 6,5 kW)

11 kW B 660 mm 
 D 350 mm 
 H 170 mm

20,2 kg 1058503  1.469,- € 4015613467801

•	Ontstekingssoort Handmatige ontsteking
•	Waakvlam Ja
•	Regeldruk 50 mbar
•	Gassoort Propaan

Aardgasmondstukken zijn bijgevoegd

Gaskooktoestel 1K650

Toebehoren

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Diameter wokinzet: 265 mm
•	Afmetingen: B 265 x D 265 x H 62 mm
•	Gewicht: 0,85 kg
•	GTIN: 4015613467825

UVP*  82,- €

Wokring voor tafelkookplaat gas

A150623

A150625

105999

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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•	Vermogen kookpit(ten) max. 1,5 kW
•	Diameter kookpit(ten) 185 mm
•	Vermogen 1,5 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 305 x D 245 x H 85 mm
•	Gewicht 2,1 kg

Elektrische kookplaat 1K1500

UVP*  45,- €

GTIN 4015613653631

150320

De intuïtief bedienbare elektrische kookplaat beschikt over twee naast elkaar liggende 
kookplaatsen. Met de beide draairegelaars kan hier de desbetreffende temperatuur 
traploos ingesteld worden.

•	Vermogen kookpit links max. 1,5 kW
•	Vermogen kookpit rechts max. 1 kW
•	Diameter kookpit links 190 mm
•	Diameter kookpit rechts 155 mm
•	Vermogen 2,5 kW | 230 V | 50-60 Hz
•	Afmetingen B 535 x D 225 x H 90 mm
•	Gewicht 4 kg

Elektrische kookplaat 2K2500

UVP*  62,- €

GTIN 4015613504117

►�Eenvoudige en intuitieve besturing 
door middel van draaiknevel

►�Aan-/uitschakelaar ►�Temperatuurregeling traploos

150310

•	Vermogen kookpit(ten) max. 2 kW
•	Diameter kookpit(ten) 220 mm
•	Aantal vermogensniveaus 6
•	Vermogen 2 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 375 x D 365 x H 185 mm
•	Gewicht 7,4 kg

Elektrische kookplaat 1K2000

UVP*  998,- €

GTIN 4015613125954

105321

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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104913

​
Rangschikking  

van de kookpitten Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
2K6000 GLN Naast elkaar B 700 mm 

 D 455 mm 
 H 120 mm

14,7 kg 104907  2.249,- € 4015613432557

2K6000 GLH Achter elkaar B 400 mm 
 D 655 mm 
 H 120 mm

13,8 kg 104913  2.219,- € 4015613431161

•	Materiaal kookplaat SCHOTT CERAN®

•	Aantal kookpitten 2
•	Vermogen kookpit(ten) max. 3 kW
•	Diameter kookpit(ten) 230 mm
•	Aantal vermogensniveaus 10
•	Vermogen 6 kW | 400 V | 50/60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Elektrische kookplaat 2K6000 GLN

​

Vermogen 
kookpit(ten) 

max.
Diameter 

kookpit(ten) Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
1K2300 GL 2,3 kW 210 mm 2,3 kW  

 230 V  
 50/60 Hz

B 340 mm 
 D 420 mm 
 H 100 mm

6,1 kg 104904  749,- € 4015613390352

1K3000 GL 3 kW 230 mm 3 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 400 mm 
 D 455 mm 
 H 120 mm

8 kg 104906  989,- € 4015613432540

•	Materiaal kookplaat SCHOTT CERAN®

•	Aantal kookpitten 1
•	Aantal vermogensniveaus 10

Elektrische kookplaat 1K2300 GL

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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105860

Als extra kookplaats tijdens piekuren of voor de outdoor-gastro – de mobiele en handige 
inductiekoker is uiterst flexibel inzetbaar. Naast het vermogen van 2000 watt kunnen 
ook de temperatuur en de tijd naar behoefte worden ingesteld.

•	Materiaal kookplaat Glas
•	Vermogen kookpit(ten) max. 2.000 W
•	Diameter kookpit(ten) 210 mm
•	Aantal vermogensniveaus 10
•	Temperatuurbereik 60 °C tot 240 °C
•	Tijdinstelling van 0 tot 180  minuten
•	Vermogen 2 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 285 x D 340 x H 60 mm
•	Gewicht 2,5 kg

Inductiekookplaat IK 20

UVP*  84,- €

GTIN 4015613504834

​

Vermogen 
kookpit(ten)  

max. Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
201TC 2.000 W 2 kW  

 230 V  
 50-60 Hz

B 320 mm 
 D 340 mm 

 H 75 mm

3,6 kg 105827  169,- € 4015613819815

351TC 3.500 W 3,5 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 320 mm 
 D 340 mm 

 H 98 mm

4,6 kg 105860  198,- € 4015613818368

De inbouw-inductiekookplaat met touchscreen is perfect voor frontcooking en buffetten. 
Met een vermogen van 2 kW kan hij de dagelijkse gang van zaken probleemloos aan.

•	Materiaal kookplaat Glas
•	Diameter kookpit(ten) 230 mm
•	Aantal vermogensniveaus 10
•	Geschikt voor inbouw Ja

Inductie-kookplaat 201TC

►�Geschikt voor inbouw►�Met geïntegreerd touch-bedieningspaneel►�Diameter kookpit: 120 – 230 mm

105820

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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•	Materiaal kookplaat SCHOTT CERAN®

•	Vermogen kookpit voor max. 1.300 W
•	Vermogen kookpit achter max. 1.800 W
•	Diameter kookpit voor 180 mm
•	Diameter kookpit achter 180 mm
•	Aantal vermogensniveaus 8
•	Tijdinstelling van 0 tot 99  minuten
•	Geschikt voor inbouw Ja
•	Vermogen 3 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 290 x D 510 x H 83 mm
•	Gewicht 4,5 kg

Inductie-kookplaat IK 30S-EB

UVP*  249,- €

GTIN 4015613607061

►�Kan ingebouwd worden ►�Ook als tafelmodel te gebruiken

Krachtige inductiekookplaat met 3500 Watt en een hoogwaardig SCHOTT CERAN®-
kookoppervlak. Met zijn lichte en compacte uitvoering kan dit handige apparaat overal 
worden gebruikt.

•	Materiaal kookplaat SCHOTT CERAN®

•	Vermogen kookpit links max. 2.000 W
•	Vermogen kookpit rechts max. 1.500 W
•	Diameter kookpit links 210 mm
•	Diameter kookpit rechts 210 mm
•	Aantal vermogensniveaus 10
•	Temperatuurbereik 60 °C tot 240 °C
•	Tijdinstelling van 0 tot 180  minuten
•	Vermogen 3,5 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 605 x D 360 x H 60 mm
•	Gewicht 5,3 kg

Inductiekookplaat IK 35dpS

UVP*  265,- €

GTIN 4015613725024

Inductiekookplaat met 3 kookvlakken voor individueel gebruik. Afhankelijk van de soort 
voedselbereiding kan 3400 watt worden verdeeld over 3 of 2 kookvlakken.

•	Materiaal kookplaat Glas
•	Vermogen kookpit voor links, max. 2.000 W
•	Vermogen kookpit achter links, max. 1.000 W
•	Totaal vermogen kookpitten links max. 2.000 W
•	Vermogen kookpit rechts max. 1.400 W
•	Rangschikking van de kookpitten 2 links, 1 rechts
•	Diameter kookpit voor links 207 mm
•	Diameter kookpit achter links 106 mm
•	Diameter kookpit rechts 207 mm
•	Aantal vermogensniveaus 10 rechts, 10 voor links, 5 links achter
•	Temperatuurbereik 60 °C tot 240 °C
•	Tijdinstelling van 1 tot 180  minuten
•	Vermogen 3,4 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 510 x D 485 x H 65 mm
•	Gewicht 6,1 kg

Inductie-kookplaat IK 3342

UVP*  349,- €

GTIN 4015613725031

►�Inductiekookplaat met een doorlopend 
Schott Ceran®-oppervlak

105936S

105854

105858►�3400 Watt
►�3 kookvlakken voor individueel gebruik

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​ Materiaal kookplaat Art.-Nr UVP* GTIN ​

IK 30TC-1 Glas 105991  265,- € 4015613698946

IK 30TCS-1 SCHOTT CERAN® 105991S  309,- € 4015613714882

•	Vermogen kookpit(ten) max. 3.000 W
•	Diameter kookpit(ten) 230 mm
•	Aantal vermogensniveaus 10
•	Temperatuurbereik 60 °C tot 240 °C
•	Tijdinstelling van 1 tot 180  minuten
•	Vermogen 3 kW | 230 V | 50-60 Hz
•	Afmetingen B 330 x D 420 x H 105 mm
•	Gewicht 5,4 kg

Inductie-kookplaat IK 30TC-1

►�Modern ontwerp:
►�Met hoogwaardige coating in zwart

►�Moderne halfbrugtechnologie ►�Nauwkeurige instelopties
►�15 Vermogensniveaus
►�37 temperatuurniveaus

105884
GTIN 4015613883175

UVP*  319,- €

•	Kleur Zwart, mat
•	Materiaal kookplaat Glas
•	Vermogen kookpit(ten) max. 3,5 W
•	Diameter kookpit(ten) 240 mm
•	Aantal vermogensniveaus 15
•	Temperatuurbereik 60 °C tot 240 °C
•	Tijdinstelling van 1 tot 180  minuten
•	Eigenschappen Half-bridge-technologie

Betrouwbaar garen op lage temperatuur 
mogelijk

•	Vermogen 3,5 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 340 x D 440 x H 125 mm
•	Gewicht 6,1 kg

Inductiekookplaat IK 35-1 TC SW

De inductiekookplaat IK 35SK met 3,5 kW vermogen is een krachtig en betrouwbaar 
tafelapparaat voor de keuken. Dankzij de eenvoudige draaiknopbediening is de intuïtieve 
bediening snel en eenvoudig in een groot aantal toepassingen.

•	Materiaal kookplaat SCHOTT CERAN®

•	Vermogen kookpit(ten) max. 3.500 W
•	Diameter kookpit(ten) 228 mm
•	Aantal temperatuurniveaus 10
•	Temperatuurbereik 60 °C tot 240 °C
•	Vermogen 3,5 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 340 x D 445 x H 115 mm
•	Gewicht 7,2 kg

Inductiekookplaat IK 35SK 3,5 kW

UVP*  312,- €

GTIN 4015613520643

105837

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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•	Materiaal kookplaat SCHOTT CERAN®

•	Vermogen kookpit(ten) max. 3.500 W
•	Diameter kookpit(ten) 250 mm
•	Aantal vermogensniveaus 10
•	Temperatuurbereik 60 °C tot 240 °C
•	Besturing Touch

Toggle
•	Eigenschappen Half-bridge-technologie

Betrouwbaar garen op lage temperatuur 
mogelijk

•	Vermogen 3,5 kW | 230 V | 50-60 Hz
•	Afmetingen B 340 x D 450 x H 120 mm
•	Gewicht 7,3 kg

Inductiekookplaat IK 35NG-1TCKS

UVP*  349,- €

GTIN 4015613849874

►�Moderne half-bridge-technologie ►�10 vermogensniveaus ►�Met geïntegreerd bedieningspaneel 
via touch en knevel

IK 35TC XL – krachtige inductiekookplaat met extra groot kookvlak voor een 
pannendiameter tot 30 cm

•	Materiaal kookplaat Glas
•	Vermogen kookpit(ten) max. 3.500 W
•	Diameter kookpit(ten) 300 mm
•	Aantal vermogensniveaus 10
•	Temperatuurbereik 60 °C tot 240 °C
•	Tijdinstelling van 1 tot 180  minuten
•	Vermogen 3,58 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 440 x D 540 x H 125 mm
•	Gewicht 9,1 kg

Inductie kookplaat IK 35TC, XL

UVP*  405,- €

GTIN 4015613680255

105604

•	Vermogen kookpit(ten) max. 3.500 W
•	Diameter kookpit(ten) 228 mm
•	Aantal vermogensniveaus 10
•	Temperatuurbereik 60 °C tot 240 °C
•	Tijdinstelling van 0 tot 180  minuten
•	Vermogen 3,5 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 340 x D 445 x H 117 mm
•	Gewicht 7,5 kg

Inductie-kookplaat IK 35TC

​ Materiaal kookplaat Art.-Nr UVP* GTIN ​

IK 35TC Glas 105843  289,- € 4015613633329

IK 35TCS SCHOTT CERAN® 105843S  319,- € 4015613638300

105821

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Buffet, catering of foodtrucks - onafhankelijk van het toepassingsgebied. Deze optisch 
aansprekende, krachtige inductiekookplaat is met het separate bedieningsveld ideaal 
voor de individuele, vraaggerichte inbouw.

•	Materiaal kookplaat Glas
•	Vermogen kookpit(ten) max. 3.500 W
•	Diameter kookpit(ten) 240 mm
•	Aantal vermogensniveaus 10
•	Temperatuurbereik 60 °C tot 240 °C
•	Geschikt voor inbouw Ja
•	Eigenschappen Separaat bedienvlak, kabellengte: 0,8 m
•	Vermogen 3,5 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 370 x D 390 x H 118 mm
•	Gewicht 6,5 kg

Inductie-kookplaat IK 35-EB

UVP*  329,- €

GTIN 4015613682853

►�Buffet, catering of foodtrucks
►�Ideaal voor de individuele, 

vraaggerichte inbouw

►�Afzonderlijk bedieningsveld
►�Regeling van vermogen en 

temperatuur

►�Diameter kookvlak: 240 mm
►�Panherkenning

Een heerlijk wokgerecht bereiden en de garnalen erbij bakken? Geen probleem met de 
combinatie van inductiekookplaat en inductiewok als mobiel tafelapparaat. De twee 
kookzones kunnen onafhankelijk van elkaar worden geschakeld - of het nu gaat om het 
vermogen van 3500 watt of de timer.

•	Materiaal kookplaat Glas
•	Materiaal wokplaat Glas
•	Vermogen inductiekookplaat max. 3,5 kW
•	Vermogen inductiewok max. 3,5 kW
•	Diameter kookpit 240 mm
•	Diameter buis 270 mm
•	Aantal vermogensniveaus 17
•	Temperatuurbereik 35 °C tot 240 °C
•	Tijdinstelling van 1 tot 180  minuten
•	Belangrijke aanwijzing 2 gescheiden contactdozen vereist
•	Vermogen 7 kW | 230 V | 50 Hz
•	Apparaataansluiting 2 x 1 NAC
•	Afmetingen B 680 x D 435 x H 145 mm
•	Gewicht 11,9 kg

Inductiekookplaat-wokcombinatie IKIW 70

UVP*  598,- €

GTIN 4015613788104

►�Combinatie van 
�Inductiekoker 
�Inductiewok

►�Vermogen per kookplaats 3,5 kW
►�Separaat schakelbaar

►�Diameter kookpit: 240 mm
►�Diameter buis: 270 mm

105829

105800

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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De inductiekoker zorgt met zijn 5 kW voor fatsoenlijke prestaties op de mobiele 
kookplaat. De regeling van het vermogen gebeurt eenvoudig via touch-bediening.

•	Materiaal kookplaat Glas
•	Vermogen kookpit(ten) max. 5.000 W
•	Diameter kookpit(ten) 280 mm
•	Aantal vermogensniveaus 10
•	Vermogen 5 kW | 400 V | 50 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 400 x D 535 x H 183 mm
•	Gewicht 10 kg

Inductiekookplaat IK 50TC

UVP*  569,- €

GTIN 4015613728636

►Vermogen: 5 kW ►�Diameter kookpit 280 mm ►�Touch-control-bedieningspaneel met 
digitaal display

Meer flexibiliteit is niet mogelijk: de inductiekookplaat met afneembaar bedieningspaneel 
is zowel geschikt als tafelapparaat alsook voor de inbouw in een buffet. De 7000 Watt 
kan helemaal volgens de behoeften worden verdeeld over de beide kookplaatsen - voor 
snel garen of dichtschroeien bereikt de linker kookpit tot 5000 Watt.

•	Materiaal kookplaat Glas
•	Vermogen bij vermogensbijschakeling, 

kookpit links max.
5.000 W

•	Vermogen bij vermogensinschakeling, 
kookpit rechts max.

2.000 W

•	Vermogen kookpit links max. 3.500 W
•	Vermogen kookpit rechts max. 3.500 W
•	Diameter kookpit links 235 mm
•	Diameter kookpit rechts 235 mm
•	Aantal vermogensniveaus 11 / 10
•	Temperatuurbereik 60 °C tot 240 °C
•	Geschikt voor inbouw Ja
•	Eigenschappen Separaat bedienvlak, kabellengte: 0,85 m
•	Vermogen 7 kW | 400 V | 50/60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 715 x D 485 x H 140 mm
•	Gewicht 14,8 kg

Inductiekookplaat IK 70dpZ-EB

UVP*  979,- €

GTIN 4015613745718

►�Totale vermogen: 7000 W

►�2 kookplaten naast elkaar – apart 
schakelbaar

►�Vermogen per kookpit: 3500 W

►�Vermogensactivering van de linker 
kookpit op 5000 W

►�Vermogen van de rechter kookpit: 
2000 W

►�Te gebruiken als tafel- of 
inbouwapparaat

105922

105893

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​
Aantal 

kookpitten

Vermogen 
kookpit(ten)  

max. Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
2P 35-1 TCK 2 3.500 W 7 kW  

 400 V  
 50-60 Hz

B 430 mm 
 D 900 mm 
 H 235 mm

20,2 kg 105760  795,- € 4015613803869

2P 50-1 TCK 2 5.000 W 10 kW  
 400 V  

 50-60 Hz

B 430 mm 
 D 900 mm 
 H 235 mm

22,4 kg 105761  1.198,- € 4015613803852

Of het nu gaat om frontcooking of als aanvulling in de keuken – de inductiekookplaat 
overtuigt als tafelmodel met een elegante uitstraling. Uitgerust met vier grote kookpitten 
voor pannen met een diameter tot 280 mm en de mogelijkheid om te wisselen tussen 
vermogensstanden en temperatuur is hij een betrouwbare partner om pieken op te vangen.

•	Materiaal kookplaat Glas
•	Diameter kookpit(ten) 280 mm
•	Aantal vermogensniveaus 10
•	Temperatuurbereik 60 °C tot 240 °C
•	Intervallen temperatuurinstelling 20 °C
•	Besturing Toggle, Touch
•	Belangrijke aanwijzing Minimale pandiameter 160 mm, max. 

pandiameter 280 mm
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Inductiekookplaaten 2P TCK | 4P TCK

►�Tafelapparaat voor een flexibele inzet ►�Warmteregelaar instelbaar via 
vermogensniveaus of temperatuur

►�Bediening via knevel en touch

Toebehoren

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Voeten in hoogte verstelbaar: Ja
•	Leveringstoestand: Bouwset (eenvoudige montage)
•	Afmetingen: B 360 x D 800 x H 665 mm
•	Gewicht: 5,9 kg
•	GTIN: 4015613841779

UVP*  98,- €

Onderstel 2P 3550-1 TCK

4P 35-1 TCK 4 3.500 W 2 x 7 kW  
 400 V  

 50-60 Hz

B 790 mm 
 D 900 mm 
 H 235 mm

33,9 kg 105762  1.219,- € 4015613803845

4P 50-1 TCK 4 5.000 W 2 x 10 kW  
 400 V  

 50-60 Hz

B 790 mm 
 D 900 mm 
 H 235 mm

38,4 kg 105763  2.098,- € 4015613803838

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Voeten in hoogte verstelbaar: Ja
•	Leveringstoestand: Bouwset (eenvoudige montage)
•	Afmetingen: B 720 x D 800 x H 665 mm
•	Gewicht: 7,6 kg
•	GTIN: 4015613841786

UVP*  139,- €

Onderstel 4P 3550-1 TCK

105769 105770

►�2 gescheiden contactdozen vereist 
►�Apparaataansluiting: 2 x 3 NAC

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​

Vermogen 
kookpit(ten)  

max.
Aantal 

vermogensniveaus Vermogen Art.-Nr UVP* GTIN ​
IK 25-1TCK 2.500 W 30 2,5 kW  

 230 V  
 50-60 Hz

105917  1.498,- € 4015613845494

IK 35-1TCK 3.500 W 35 3,5 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

105919  1.598,- € 4015613845500

Flexibel inzetbaar en compact presenteert de inductiekookplaat met één kookplaats zich. 
Het vermogen of de temperatuur kan eenvoudig worden geregeld via het gecombineerde 
touch- en kneveldisplay.

•	Materiaal kookplaat Glaskeramisch
•	Diameter kookpit(ten) 195 mm
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 250 °C
•	Eigenschappen Max diameter pot: 280 mm

Max gewicht pot: 20 kg
Min diameter pot: 160 mm

•	Afmetingen B 310 x D 390 x H 130 mm
•	Gewicht 5,1 kg

Inductiekookplaat IK 25-1TCK

►�Met geïntegreerd bedieningspaneel 
via touch en knevel

►�Diameter kookplaats: Ø 195 mm

Sneller en efficiënter - vermogens-toeschakeling van de voorste kookpit tot 3,5 kW.

•	Materiaal kookplaat SCHOTT CERAN®

•	Vermogen kookpit voor max. 1.800 W
•	Vermogen kookpit achter max. 1.800 W
•	Vermogen bij vermogensinschakeling, 

kookpit voor max.
3.500 W

•	Vermogen bij vermogensinschakeling, 
kookpit achter max.

1.800 W

•	Diameter kookpit voor 220 mm
•	Diameter kookpit achter 220 mm
•	Aantal vermogensniveaus 9
•	Vermogen 3,5 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 340 x D 590 x H 110 mm
•	Gewicht 11,1 kg

Inductie-kooktoestel ITH 35ZS-210

UVP*  2.449,- €

GTIN 4015613676630

►�Met panherkenning

►�2 kokpitten achter elkaar - 
afzonderlijk schakelbaar

►�Vermogen per kookpit: 1,8 kW

►�Vermogenstoeschakerling van de 
voorste kookpit tot 3,5 kW

►�Vermogen van de achterste kookpit: 
tot 1,8 kW

►�Totaal vermogen max.: 3,5 kW

►�Aantal vermogensniveaus: 9

105985

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Groot vermogen - groot kookvlak. Met een potmaat tot 320 mm en een krachtige 8 kW 
kunnen ook grote hoeveelheden op de mobiele tafelkachel worden bereid.

•	Materiaal kookplaat Glas
•	Vermogen kookpit(ten) max. 8.000 W
•	Diameter kookpit(ten) 320 mm
•	Aantal vermogensniveaus 6
•	Vermogen 8 kW | 400 V | 50 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 500 x D 550 x H 245 mm
•	Gewicht 20,4 kg

Inductietafelfornuis ITH 80-320

UVP*  2.098,- €

GTIN 4015613729695

►Vermogen: 8 kW ►�Groot kookvlak 
Diameter 320 mm

►�Eenvoudige knopbediening

​

Vermogen 
kookpit(ten)  

max.
Diameter 

kookpit(ten) Vermogen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
ITH 35-265 3.500 W 265 mm 3,5 kW  

 230 V  
 50/60 Hz

8,9 kg 105994  2.298,- € 4015613712680

ITH 50-230 5.000 W 230 mm 5 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

12,3 kg 105995  3.898,- € 4015613712697

Het krachtige inductietafelfornuis overtuigt vooral door zijn ongecompliceerde en 
intuïtieve vermogensregeling.

•	Materiaal kookplaat Glas
•	Aantal kookpitten 1
•	Aantal vermogensniveaus 20
•	Afmetingen B 400 x D 455 x H 160 mm

Inductietafelfornuis ITH 35-265

►�Aantal vermogensniveaus: 20 ►�Panherkenning

105978

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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•	Materiaal wokplaat Glas
•	Vermogen kookpit(ten) max. 3,5 kW
•	Diameter buis 260 mm
•	Aantal vermogensniveaus 10
•	Temperatuurbereik 60 °C tot 240 °C
•	Tijdinstelling van 1 tot 180  minuten
•	Vermogen 3,5 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 340 x D 440 x H 125 mm
•	Gewicht 7,5 kg

Inductiewok IW35

UVP*  369,- €

GTIN 4015613680217

►�Touch-control-bedieningspaneel met 
digitaal display

►�Regulering van: vermogen, 
temperatuur, tijd

De ingebouwde inductiewok kan in tafelbladen en werkbladen worden geïntegreerd 
en biedt zo een optimale werkhoogte. Het aparte bedieningspaneel maakt een traploze 
regeling van 60 tot 240°C mogelijk. Als alternatief zijn er 10 vermogensniveaus om uit 
te kiezen.
•	Materiaal wokplaat Glas
•	Vermogen kookpit(ten) max. 3,5 kW
•	Diameter buis 260 mm
•	Aantal vermogensniveaus 10
•	Temperatuurbereik 60 °C tot 240 °C
•	Geschikt voor inbouw Ja
•	Eigenschappen 2 ventilatoren
•	Vermogen 3,5 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 370 x D 390 x H 135 mm
•	Gewicht 6,8 kg

Inbouw-inductiewok IW35-EB

UVP*  365,- €

GTIN 4015613715766

►�Kan ingebouwd worden
►�Optimale werkhoogte

►�Diameter kookplaat: 260 mm
►�Panherkenning

►�Afzonderlijk bedieningsveld
►�Regeling van vermogen en 

temperatuur

►�Diameter kookplaat: 260 mm
►�Panherkenning

105986

105997

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Mobiel en krachtig - De bediening van de inductiewok met 5 kW gebeurt eenvoudig door 
middel van vermogensregeling via het touch-bedieningsveld.

•	Materiaal wokplaat Glas
•	Vermogen kookpit(ten) max. 5 kW
•	Diameter buis 280 mm
•	Aantal vermogensniveaus 10
•	Vermogen 5 kW | 400 V | 50 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 400 x D 525 x H 195 mm
•	Gewicht 10,7 kg

Inductiewok IW 50

UVP*  629,- €

GTIN 4015613729688

►�Diameter kookplaat: 280 mm ►�Vermogen kookvlak: 5 kW ►�Touch-control-bedieningspaneel met 
digitaal display

105929

Toebehoren

•	Materiaal: Staal
•	Inhoud: 5 liter
•	Diameter: 360 mm
•	Afmetingen: B 560 x D 360 x H 95 mm
•	Gewicht: 1,5 kg
•	GTIN: 4015613371313

UVP*  149,- €

Wokpan staal, 360mm
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Inhoud: 6 liter
•	Diameter: 360 mm
•	Hoogte pan: 110 mm
•	Afmetingen: B 640 x D 360 x H 220 mm
•	Gewicht: 2,9 kg
•	GTIN: 4015613525075

UVP*  135,- €

Wokpan W360R
•	Materiaal: CNS 18/10
•	Inhoud: 6 liter
•	Diameter: 385 mm
•	Eigenschappen: Optimale warmteoverdracht 

dankzij drielaagse sandwichbodem
•	Afmetingen: B 395 x D 660 x H 105 mm
•	Gewicht: 1,6 kg
•	GTIN: 4015613855745

UVP*  89,- €

Wokpan W385R

106001105981A105960

De draagbare inductiewok met 3500 watt en 10 vermogensniveaus biedt volledige 
flexibiliteit. Visueel overtuigt hij met zijn hoogwaardige SCHOTT CERAN® kookplaat en 
touch-control -panel met digitaal display.

•	Materiaal wokplaat SCHOTT CERAN®

•	Vermogen kookpit(ten) max. 3,5 kW
•	Diameter buis 260 mm
•	Aantal vermogensniveaus 10
•	Temperatuurbereik 60 °C tot 240 °C
•	Tijdinstelling van 1 tot 180  minuten
•	Eigenschappen 2 ventilators met vetfilters
•	Vermogen 3,5 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 355 x D 440 x H 165 mm
•	Gewicht 8,2 kg

Inductiewok IW 35 PRO-2

UVP*  1.149,- €

GTIN 4015613706498

►�Diameter kookplaat: 260 mm ►�Vermogen kookvlak: 3500 W ►�Touch-control-bedieningspaneel met 
digitaal display

105732

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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30/239 35/239
50/239
70/239

​ Vermogen kookpit(ten) max. Vermogen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
30/293 3 kW 3 kW  

 230 V  
 50/60 Hz

9 kg 105871  2.298,- € 4015613712635

35/293 3,5 kW 3,5 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

9 kg 105872  2.498,- € 4015613712642

50/293 5 kW 5 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

12,6 kg 105873  4.198,- € 4015613712659

70/293 7 kW 7 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

12,6 kg 105874  4.398,- € 4015613712666

De hoogwaardige en transporteerbare inductiewok maakt indruk met de volgende 
kenmerken: krachtige inductiespoel, kookplaat in EuroKeraglaskeramiek, 2 ventilatoren 
en eenvoudige bediening.

•	Materiaal wokplaat EuroKera glaskeramiek
•	Diameter buis 293 mm
•	Aantal vermogensniveaus 20
•	Eigenschappen 2 ventilatoren
•	Afmetingen B 400 x D 455 x H 180 mm

Inductiewok 30/293

►�Diameter kookplaat: 293 mm
►�Materiaal: EuroKera glaskeramiek

►�Vermogen kookvlak:  
3500 W | 5000 W | 7000 W​

De inductiewok is een superieur tafelapparaat – De kookplaat van 37 cm kan 
worden gebruikt met een vermogen tot 8 kW in 6 vermogensniveaus. De intuïtieve 
draaiknopbediening maakt een ontspannen kookervaring mogelijk.

•	Materiaal wokplaat Glas
•	Vermogen kookpit(ten) max. 8 kW
•	Diameter buis 370 mm
•	Aantal vermogensniveaus 6
•	Vermogen 8 kW | 400 V | 50 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 510 x D 600 x H 330 mm
•	Gewicht 22,2 kg

Inductiewok IW 80

UVP*  2.149,- €

GTIN 4015613729701

►�Vermogen kookvlak: 8 kW
►�Intuïtieve draaiknopbediening

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Inhoud: 22 liter
•	Diameter: 510 mm
•	Afmetingen:  

B 618 x D 514 x H 205 mm
•	Gewicht: 3,2 kg
•	GTIN: 4015613755274

UVP*  65,- €

Wokpan W510F

105731

105890

►�Wokpannen – pagina 163►�Vermogen kookvlak:  
3000 W​

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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A150118G A150155A150114G150129

​
Binnen- 
diameter Inhoud Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Multipan  
3601D

360 mm 7 liter 1,75 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 500 mm 
 D 470 mm 
 H 190 mm

3,4 kg 150129  59,- € 4015613898162

Multipan  
41 cm

380 mm 4 liter 1,5 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 510 mm 
 D 495 mm 
 H 165 mm

3,3 kg A150114G  48,- € 4015613418629

Multipan  
"Grande" 
41cm

380 mm 8 liter 1,5 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 510 mm 
 D 495 mm 
 H 200 mm

3,7 kg A150118G  55,- € 4015613419688

Multipan  
55cm

515 mm 10 liter 1,6 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 615 mm 
 D 555 mm 
 H 180 mm

4,8 kg A150155  107,50 € 4015613363752

De stevige, elektrisch aangedreven multifunctionele pan met antiaanbaklaag maakt 
indruk met zijn veelzijdigheid en gebruiksgemak. 

•	Materiaal Aluminium
Kunststof

•	Uitvoering inwendig Anti-hechtlaag

Multipan 3601D

►�Demonteerbaar voor eenvoudige 
reiniging

•	Materiaal Aluminium
Kunststof

•	Uitvoering inwendig Anti-hechtlaag
•	Inhoud 7,5 liter
•	Interne Afmetingen B 370 x D 285 x H 80 mm
•	Vermogen 1,5 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 490 x D 310 x H 195 mm
•	Gewicht 3,2 kg

Multipan 40x30

UVP*  55,- €

GTIN 4015613505169

150340

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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A120407A120407

Dit hotdogapparaat vormt de perfecte basis voor lekkere hotdogs, want het combineert 
een wortverwarmer en toaststangen voor hotdogbroodjes. Zo worden hotdogworstjes 
en hotdogbroodjes tegelijkertijd warm gehouden en kunnen direct bij bestelling worden 
verwerkt tot een smaakvolle hotdog.

•	Diameter glascilinder 200 mm
•	Hoogte glascilinder 240 mm
•	Temperatuurbereik 40 °C tot 100 °C
•	Met toaststangen Ja
•	Eigenschappen Watertank: Roestvrij staal, inhoud: 1,25 Liter
•	Vermogen 0,96 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 500 x D 285 x H 390 mm
•	Gewicht 7,6 kg

Hotdog koker, 4 broodst.

UVP*  382,- €

GTIN 4015613443065

Toebehoren

•	Materiaal: Siliconen
•	Ontworpen voor: Hot dog-glascilinder Ø 200 mm
•	Afmetingen: B 200 x D 200 x H 3 mm
•	Gewicht: 0,03 kg
•	GTIN: 4015613794105

UVP*  7,50 €

Bescherming voor de hot dog-glascil. 200

A120430

A120408

​ Kleur Materiaal Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Hotdog koker 
E200-240 S

Zwart, mat Roestvrij 
staal, gecoat

0,45 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 280 mm 
 D 280 mm 
 H 355 mm

5,2 kg 120431  289,- € 4015613891088

Hotdog koker, 
hoekig

Zilvergrijs Roestvrij 
staal

0,8 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 280 mm 
 D 280 mm 
 H 355 mm

5,2 kg A120406  282,- € 4015613432595

Hotdog koker, 
rond

Zilvergrijs Roestvrij 
staal

0,8 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 295 mm 
 D 295 mm 
 H 415 mm

4,8 kg A120407  262,- € 4015613432601

Een visueel accent op elke toonbank: de Hotdog koker in matzwart met zijn grote glazen 
cilinder zet de toon voor sappige, warme worsten. Door ze zachtjes warm te houden met 
stoom, blijft de populaire snack urenlang warm zonder uit te drogen.

•	Diameter glascilinder 200 mm
•	Hoogte glascilinder 240 mm
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 100 °C
•	Eigenschappen Watertank: Roestvrij staal, inhoud: 1,25 Liter

Hotdog koker E200-240 S

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Het malse hotdog-worstje is niet meer weg te denken als warme snack. Met het verlichte 
hotdog-apparaat wordt dat een blikvanger voor klanten, die enthousiast zullen zijn door 
de zeer eenvoudige bediening dankzij klapdeksel en meegeleverde hotdog-tang.

•	Diameter glascilinder 200 mm
•	Hoogte glascilinder 240 mm
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 95 °C
•	Verlichting LED
•	Eigenschappen Uitgerust met een hotdog-tang

Watertank: Roestvrij staal, inhoud: 0,7 Liter
•	Vermogen 0,7 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 235 x D 270 x H 480 mm
•	Gewicht 5,9 kg

Hotdog koker B2000

UVP*  298,- €

GTIN 4015613756790

►�Verlichting: Met LED-strip
►�Apart bijschakelbaar

►�Eenvoudig in gebruik:  
Deksel inklapbaar

►�Met hotdog-tang

•	Diameter glascilinder 195 mm
•	Hoogte glascilinder 245 mm
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 90 °C
•	Eigenschappen Watertank: Roestvrij staal, inhoud: 1,25 Liter
•	Vermogen 1 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 260 x D 315 x H 360 mm
•	Gewicht 6,9 kg

Hotdog koker

UVP*  398,- €

GTIN 4015613370521

A120427

A120401

Maximale efficiëntie voor de hotdogbereiding met de hotdogspiestoaster T4. De 
hotdogbroodjes worden op de toaststangen verwarmd en zijn zo bij de volgende 
hotdogbestelling direct klaar om te serveren. Perfect voor een snelle uitgifte van het eten 
- vooral tijdens piekuren.

•	Aantal toaststangen 4
•	Temperatuurbereik tot 80 °C
•	Vermogen 0,19 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 240 x D 280 x H 310 mm
•	Gewicht 2,8 kg

Hotdogspiestoaster T4

UVP*  169,- €

GTIN 4015613610603

A120409

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.

SN
AC

K 
/ I

M
BI

SS
 / 

EV
EN

T 
u

 H
ot

do
g 

ko
ke

rs

167



A120466

​
Aantal  
bakken Aftapkraan Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

1KA10 1 Nee 1 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 270 mm 
 D 350 mm 
 H 240 mm

5,6 kg A120465  239,- € 4015613659497

2KA20 2 Ja 2 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 535 mm 
 D 370 mm 
 H 240 mm

11,2 kg A120466  498,- € 4015613659503

​•	Afmetingen bak B 240 x D 300 x H 150 mm
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 90 °C
•	Inclusief Deksel, opklapbaar, afneembaar

Worstenwarmer 1KA10

Dankzij het rooster worden de worstjes in het stoombad beschermend warmgehouden. 
Het vast gemonteerde klapbare deksel zorgt voor een eenvoudige omgang.

•	Afmetingen bak B 240 x D 300 x H 150 mm
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 90 °C
•	Eigenschappen Rooster voor worsten, uitneembaar

Deksel vast gemonteerd, klapbaar
Deksel en gekartelde schroeven eenvoudig 
te demonteren

•	Vermogen 1 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 270 x D 360 x H 240 mm
•	Gewicht 6 kg

Worstenwarmer 1KA10-FM

UVP*  259,- €

GTIN 4015613718705

A120467

Met de 7 roterende, verwarmde rollen kunnen tot 18 worsten zacht en gelijkmatig warm 
worden gehouden - geen uitdroging, geen verbranding.

•	Aantal wielen 7
•	Rollengte 460 mm
•	Aantal verwarmingszones 2
•	Indeling verwarmingszones Voor 4 wielen, achter 3 wielen
•	Opnamecapaciteit worstjes 18
•	Temperatuurbereik 20 °C tot 110 °C
•	Vetopvangbak Ja
•	Eigenschappen Temperatuur en wielen afzonderlijk 

regelbaar
Extra warmhoudmogelijkheid door 
meegeleverd rooster

•	Vermogen 0,59 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 600 x D 320 x H 230 mm
•	Gewicht 13,3 kg

Worstjesrolgrill 7181

UVP*  419,- €

GTIN 4015613731704

•	Materiaal: Kunststof
•	Afmetingen: B 590 x D 315 x H 200 mm
•	Gewicht: 1,6 kg
•	GTIN: 4015613757940

UVP*  165,- €

Afdekkap rolgrill 7181

104923
104922

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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•	Schijfdikte 17,5 mm
•	Soort mes 10 vast gemonteerde messen
•	Max. aantal plakken worst 11
•	Breedte inwendig 210 mm
•	Bediening Handmatig
•	Afmetingen B 300 x D 115 x H 210 mm
•	Gewicht 2,3 kg

Curryworstsnijder 10M1750M

UVP*  169,- €

GTIN 4015613505152

120579

Elektrische curryworstsnijder met praktisch driehoekig mes en afneembare trechter voor 
meer hygiëne. De schijfdikte kan traploos worden geregeld.

•	Schijfdikte 14 - 35 mm
•	Schijfdikte regelbaar Ja
•	Soort mes Driehoekig mes
•	Diameter vulschacht 41,5 mm
•	Eigenschappen Afneembare trechter, geschikt voor de 

vaatwasmachine
•	Vermogen 0,04 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 165 x D 250 x H 285 mm
•	Gewicht 4 kg

Curryworstsnijder DRM3500E

UVP*  298,- €

GTIN 4015613756851

►�Schijfdikte: 14 - 35 mm ►�Driehoekig mes
►�Materiaal: Roestvrij edelstaal

►�Eenvoudige reiniging
►�Afneembare trechter, geschikt voor 

de vaatwasmachine

120599

Snel en betrouwbaar: de curryworstsnijder met automatische inschakelfunctie 
zorgt ook op piekmomenten voor een ongecompliceerde en snelle workflow. Voor 
toepassingsgericht gebruik kan de dikte van de plakjes worden aangepast aan het type 
worst.

•	Schijfdikte 5 - 35 mm
•	Schijfdikte regelbaar Ja
•	Soort mes Dubbel sikkelmes
•	Diameter vulschacht 47 mm
•	Automatische inschakelfunctie Ja
•	Vermogen 0,14 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 185 x D 210 x H 325 mm
•	Gewicht 6,9 kg

Curryworstsnijder DSM3500E

UVP*  285,- €

GTIN 4015613505138

►�Automatische inschakelfunctie

•	Afmetingen: B 70 x D 170 x H 2 mm
•	Gewicht: 0,07 kg
•	GTIN: 4015613658063

UVP*  38,- €

Reserve dubbel sikkelmes

120582

120578

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Rijst koken, groente, vis en vlees stomen of gerechten warmhouden – met het 
omvangrijke toebehoren biedt de rijstkoker meervoudige voordelen.

•	Inhoud 1,8 liter
•	Productiehoeveelheid rijst 2 - 10 porties
•	Binnenpan Antikleeflaag
•	Functies Koken

Stomen
Warmhouden

•	Vermogen 0,7 kW | 230 V | 50-60 Hz
•	Afmetingen B 290 x D 262 x H 293 mm
•	Gewicht 2,7 kg

Rijstkoker 1, 8L SD

UVP*  55,- €

GTIN 4015613672199

►�Productiehoeveelheid rijst: 
2-10 personen

►�Functies: 
Koken | Stomen | Warmhouden

►�1 stoominzet

150528

Rijst koken en warmhouden - zonder vastplakken en aanbranden. De uitneembare 
binnenpot en de siliconenmat als aanbrandbescherming garanderen bovendien een 
snelle en eenvoudige reiniging.

•	Inhoud 6 liter
•	Productiehoeveelheid rijst 25 - 30 porties
•	Binnenpan Aluminium

Antikleeflaag
Uitneembaar
Hittebestendig

•	Functies Koken
Warmhouden

•	Eigenschappen Siliconenmat als beveiliging tegen 
aanbranden
Warmhoudfunctie

•	Vermogen 2,08 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 450 x D 390 x H 345 mm
•	Gewicht 6,9 kg

Rijstkoker 6L

UVP*  149,- €

GTIN 4015613836539

►�Productiecapaciteit rijst: 
25 - 30 porties

150545
•	Materiaal: Siliconen
•	Belangrijke aanwijzing:  

Passend voor rijstkoker 6L
•	Afmetingen:  

B 265 x D 265 x H 2 mm
•	Gewicht: 0,09 kg
•	GTIN: 4015613848938

UVP*  6,50 €

Siliconen rijstmat 6L

150546

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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150533 150538

​ Inhoud
Productie- 

hoeveelheid rijst Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
8L W 8 liter 25 - 40 porties 1,95 kW  

 230 V  
 50/60 Hz

B 440 mm 
 D 340 mm 
 H 360 mm

6,5 kg 150533  182,- € 4015613758749

12L W 12 liter 40 - 60 porties 2,65 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 500 mm 
 D 440 mm 
 H 370 mm

9,8 kg 150538  212,- € 4015613746814

​Tot 3,8 kg / 5,5 kg rijst kan in deze rijstkoker worden gekookt en warmgehouden. Dankzij 
de siliconenmat en de uitneembare binnenpot met anti-aanbaklaag, is aanbranden 
nagenoeg onmogelijk.

•	Binnenpan Antikleeflaag
Hittebestendig
Uitneembaar

•	Functies Koken
Warmhouden

•	Eigenschappen Siliconenmat als beveiliging tegen 
aanbranden

Rijstkoker 8L W

►�Productiehoeveelheid rijst: 
25 - 40 porties

►�Functies: 
Koken | Warmhouden

►�Binnenpot met antiaanbaklaag
►�Siliconenmat als beveiliging tegen

►Productiehoeveelheid rijst: 
    40 - 60 porties

Perfect gare rijst koken en warmhouden voor maximaal 40 personen met de rijskoker 8 l. 
Met de bijgevoegde siliconenmat wordt het aanbranden in de binnenpot voorkomen en 
deze vergemakkelijkt de reiniging.

•	Inhoud 8 liter
•	Productiehoeveelheid rijst 25 - 40 porties
•	Binnenpan Antikleeflaag

Hittebestendig
•	Functies Koken

Warmhouden
•	Eigenschappen Extra grote grepen

Siliconenmat als beveiliging tegen 
aanbranden

•	Vermogen 1,95 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 380 x D 470 x H 345 mm
•	Gewicht 10,1 kg

Rijstkoker 8L

UVP*  239,- €

GTIN 4015613405698

►�Productiecapaciteit rijst: 
25 - 30 porties

►�Binnenpot anti-aanbaklaag
►�Siliconenmat als afstandshouder en 

bescherming tegen aanbranden

►�Functies: 
Koken | Warmhouden

A150513

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Altijd perfect gekookte rijst – Volledig vrij van stroomaansluitingen. Met 5,6 kW kan 
buiten of in goed geventileerde ruimtes tot 8,3 kg rijst in de rijstkoker in gasuitvoering 
worden gekookt of warmgehouden.

•	Materiaal Aluminium | Geëmailleerd | Roestvrij staal
•	Inhoud 10 liter
•	Productiehoeveelheid rijst 50 porties
•	Binnenpan Aluminium

Uitneembaar
Hittebestendig

•	Functies Koken
Warmhouden

•	Ontstekingssoort Piëzo-ontsteking
•	Gassoort Vloeibaar gas
•	Belangrijke aanwijzing Uitsluitend te gebruiken in een goed 

geventileerde ruimte en buiten
Levering zonder gasaansluitingsset

•	Aansluitwaarde 5,6 kW
•	Afmetingen B 600 x D 490 x H 452 mm
•	Gewicht 14,8 kg

Rijstkoker gas 10L

UVP*  459,- €

GTIN 4015613752860

►�Productiehoeveelheid rijst: 
50 porties

•	Inzetbaar in: Binnen en buiten
•	Afmetingen: B 64 x D 61 x H 27 mm
•	Gewicht: 1,3 kg
•	GTIN: 4015613586557

UVP*  149,- €

Gasaansluit-set GW-AI

•	Inhoud 12 liter
•	Productiehoeveelheid rijst 40 - 60 porties
•	Binnenpan Antikleeflaag

Hittebestendig
•	Functies Koken

Warmhouden
•	Eigenschappen Siliconenmat als beveiliging tegen 

aanbranden
•	Vermogen 2,85 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 560 x D 465 x H 400 mm
•	Gewicht 15,7 kg

Rijstkoker12L

UVP*  389,- €

GTIN 4015613666396

150529

•	Vulhoeveelheid rijst - gekookt 8,5 kg
•	Binnenpan Antikleeflaag

Hittebestendig
•	Eigenschappen Extra grote grepen
•	Vermogen 0,11 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 400 x D 465 x H 395 mm
•	Gewicht 7,8 kg

Rijstverwarmer, ringwarmte

UVP*  235,- €

GTIN 4015613396286

A150512

500180

1505393

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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100374

De toastglijbaan - praktisch en veilig: de snedes toast die klaar zijn glijden op een 
geïntegreerde tray voor verwijdering.

•	Materiaal Kunststof
•	Sleufgrootte 270 x 38 mm
•	Aantal bruiningsniveaus 6
•	Functies Toasten

Ontdooien
•	Vermogen 1,3 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 405 x D 152 x H 268 mm
•	Gewicht 2,2 kg

Toaster TS20Sli

UVP*  65,- €

GTIN 4015613680262

►�De toastglijbaan– praktisch en veilig
►�De snedes toast die klaar zijn glijden 

op een geïntegreerde tray voor 
verwijdering

►�Bedoeld voor toast en sandwich-
toast

►�6 bruiningsfasen
►�Annuleertoets

100282

Veelzijdige functies voor het ontbijtbuffet: ontdooien, opwarmen en toasten van 
toastbrood en broodjes – ook het eenzijdig toasten van bagels is mogelijk.

•	Sleufgrootte 140 x 35 mm
•	Aantal bruiningsniveaus 6
•	Functies Ontdooien

Opwarmen
Enkelzijdig toasten (bagels)
Toasten

•	Inclusief Broodjes-opzetrooster, afneembaar 

Toaster TBRB20

​ Aantal sleuven Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Toaster 
TBRB20

2 0,88 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 340 mm 
 D 215 mm 
 H 220 mm

1,4 kg 100373  49,- € 4015613808789

Toaster 
TBRB40

4 1,48 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 325 mm 
 D 280 mm 
 H 170 mm

2,3 kg 100374  79,- € 4015613806624

►�Sleufgrootte: 140 x 35 mm ►�Inclusief: Broodjes-opzetrooster ►Kruimellade uitneembaar

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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100292 100097

A151600

​ Aantal sleuven Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

TS40 4 1,8 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 300 mm 
 D 250 mm 
 H 220 mm

4,2 kg 100292  169,- € 4015613739908

TS60 6 2,5 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 405 mm 
 D 275 mm 
 H 220 mm

5,6 kg 100197  259,- € 4015613670911

►�4 sleuven met keuzeschakelaar voor 
het roosteren van 2 of 4 snedes toast

►�Tijdinstelling: 1 tot 5 minuten
►�Signaaltoon na afloop van de tijd

►�Uitneembare kruimellade

Toast individueel afgestemd op elke smaak. Met de traploze timer kan de bruiningsgraad 
van toast en sandwichtoast individueel worden ingesteld. Een aangename pieptoon 
informeert over het einde van het roosteren.

•	Sleufgrootte 145 x 20 mm
•	Functies Toasten
•	Tijdinstelling van 1 tot 5  minuten
•	Bediening 1 bedienhendel (manueel uitwerpen)  

Keuzeschakelaar voor ongebruiknamen van 
de toastsleuf, in groepen van 2 

Toaster TS40

►�6 sleuven met keuzeschakelaar voor 
het roosteren van 3 of 6 snedes toast

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 101 x D 340 x H 70 mm
•	Gewicht: 0,24 kg
•	GTIN: 4015613753119

UVP*  13,50 €

Toasttang 100

​
Aantal  
etages Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Toaster - 
gratineeroven,  
enkel

1 1,7 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 440 mm 
 D 270 mm 
 H 290 mm

7,8 kg A151300  209,- € 4015613388601

Toaster/ Kwarts 
gratineeroven, d 
ubbel

2 3 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 440 mm 
 D 270 mm 
 H 405 mm

10,3 kg A151600  259,- € 4015613385549

•	Warmtebron Kwarts-warmtestraler
•	Interne Afmetingen B 355 x D 240 x H 50 mm
•	Tijdinstelling tot 15 minuut/minuten
•	Inclusief 1 toasttang

Toaster - gratineeroven, enkel

A151301 •	Hoogte inwendig, elk: 50 mm

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.

SN
AC

K 
/ I

M
BI

SS
 / 

EV
EN

T 
u

 T
oa

st
er

s

174



"Mini" DLT150-1

►�Met hoogwaardige coating in zwart ►�Toastuitvoer kan worden gewijzigd: 
�Voor- of achterkant

​ Kleur Capaciteit/uur Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
"Mini" Zilvergrijs Circa 75 sneden 

geroosterd brood
1,34 kW  

 230 V  
 50 Hz

B 285 mm 
 D 420 mm 
 H 390 mm

13,5 kg 100211  498,- € 4015613505473

DLT150-1 S Zwart, mat Circa 150 sneden 
geroosterd brood

2,24 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 370 mm 
 D 420 mm 
 H 390 mm

15,8 kg 100262  585,- € 4015613867649

DLT150-1 Zilvergrijs Circa 150 sneden 
geroosterd brood

2,24 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 370 mm 
 D 420 mm 
 H 390 mm

16,1 kg A100205  569,- € 4015613421490

•	Ontworpen voor Broodje
Sandwich-toast
Toast

•	Functies Boven-/onderwarmte (toast)
Bovenwarmte (broodje)
Stand-by

•	Opwarmtijd 15 - 20 minuten
•	Toastuitgifte Voorkant

Achterkant
•	Eigenschappen Bandsnelheid en type warmtetoevoer 

afzonderlijk regelbaar

Doorvoertoaster DLT150-1 S

•	Capaciteit/uur Circa 90 sneden geroosterd brood
•	Ontworpen voor Toast

Sandwich-toast
Bagels of halve broodjes

•	Functies Boven-/onderwarmte (toast)
Bovenwarmte (broodje)
Onderwarmte (broodje)

•	Opwarmtijd 5 minuten
•	Eigenschappen Bandsnelheid en type warmtetoevoer 

afzonderlijk regelbaar
•	Vermogen 1 kW | 230 V | 50-60 Hz
•	Afmetingen B 235 x D 655 x H 395 mm
•	Gewicht 11,6 kg

Doorlooptoaster Mini-XS

UVP*  459,- €

GTIN 4015613719023

►�Doorlooptoaster in XS-formaat
►�Breedte: 23,5 cm

►�Bandsnelheid en type warmtetoevoer 
afzonderlijk regelbaar

►�Krachtig
►�Tot 90 sneetjes brood per uur

100273

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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370191 370193

​
Aantal  

bakunits Wafelvorm Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
1HW211 1 Hartvormige 

wafel
2,2 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 285 mm 
 D 470 mm 
 H 220 mm

15,4 kg 370174  498,- € 4015613735771

2HW211 2 Hartvormige 
wafel

2 x 2,2 kW  
 2 x 230 V  
 50/60 Hz

B 600 mm 
 D 470 mm 
 H 230 mm

32,5 kg 370191  909,- € 4015613731728

1BW160-101 1 Brusselse 
wafel

2,2 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 285 mm 
 D 470 mm 
 H 245 mm

21,8 kg 370175  498,- € 4015613735832

2BW160-101 2 Brusselse 
wafel

2 x 2,2 kW  
 2 x 230 V  
 50/60 Hz

B 600 mm 
 D 470 mm 
 H 250 mm

44,5 kg 370193  909,- € 4015613731735

Het wafelijzer in hartvorm overtuigt door het hoge warmtegeleidingsvermogen van de 
gietijzeren bakplaten, de robuuste uitvoering en de goede prestaties. De afzonderlijke 
Aan/Uit-schakelaar maakt bovendien een ongecompliceerd en op de behoeften 
gebaseerd gebruik mogelijk.

•	Materiaal bakplaten Gietijzer, geëmailleerd
•	Uitvoering bakplaat(-platen) Vast gemonteerd
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C

Wafelijzer 1HW211

►�Materiaal bakplaten: 
Gietijzer, geëmailleerd

►�Aan/Uit-schakelaar ►�Bakunits afzonderlijk regelbaar
►�2 gescheiden contactdozen vereist

►�Bakunits afzonderlijk regelbaar
►�2 gescheiden contactdozen vereist

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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370198 370196

​ Kleur
Aantal 

bakunits Wafelvorm Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
MDI  
1HW211 S

Zwart, 
mat

1 Hartvormige 
wafel

2,2 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 285 mm 
 D 470 mm 
 H 225 mm

17,3 kg 370284  598,- € 4015613891095

MDI  
1HW211

Zilvergrijs 1 Hartvormige 
wafel

2,2 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 285 mm 
 D 470 mm 
 H 225 mm

17,3 kg 370197  575,- € 4015613747750

MDI  
2HW211

Zilvergrijs 2 Hartvormige 
wafel

2 x 2,2 kW  
 2 x 230 V  
 50/60 Hz

B 600 mm 
 D 470 mm 
 H 225 mm

33,8 kg 370198  1.059,- € 4015613747767

MDI  
1BW160-101 S

Zwart, 
mat

1 Brusselse 
wafel

2,2 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 285 mm 
 D 470 mm 
 H 245 mm

23 kg 370199  598,- € 4015613867670

MDI  
1BW160-101

Zilvergrijs 1 Brusselse 
wafel

2,2 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 285 mm 
 D 470 mm 
 H 245 mm

23 kg 370195  575,- € 4015613747729

MDI  
2BW160-101

Zilvergrijs 2 Brusselse 
wafel

2 x 2,2 kW  
 2 x 230 V  
 50/60 Hz

B 600 mm 
 D 470 mm 
 H 245 mm

47,2 kg 370196  1.059,- € 4015613747743

Het Wafelijzer maakt indruk met zijn matzwarte behuizing, die design en professionele 
functionaliteit combineert. De hartvormige gietijzeren bakplaten zorgen voor een 
efficiënte warmteoverdracht voor een gelijkmatige bruining. De moderne Besturing met 
digitale weergave van temperatuur en tijd maakt een bijzonder intuïtieve en nauwkeurige 
Bediening mogelijk.

•	Materiaal bakplaten Gietijzer, geëmailleerd
•	Uitvoering bakplaat(-platen) Vast gemonteerd
•	Besturing MDI-hendel
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Timer Ja
•	Eigenschappen Knop met digitale display voor temperatuur 

en tijd
Memory-functie
Signaaltoon wanneer de tijd voorbij is  
(0:10 - 9:30 minuten)

Wafelijzer MDI 1HW211 S

►�Wafelijzer met volledige uitrusting
►�Hoogwaardige coating in zwart
►�Eenvoudige en digitale Bediening

►�Materiaal bakplaten:  
Gietijzer, geëmailleerd

►�Bakunits afzonderlijk regelbaar
►�2 gescheiden contactdozen vereist

►�Bakunits afzonderlijk regelbaar
►�2 gescheiden contactdozen vereist

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​ Wafelvorm Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

MDI  
1HW-AL

Hartvormige wafel 1,8 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 300 mm 
 D 450 mm 
 H 250 mm

10,9 kg 370270  445,- € 4015613758213

MDI  
1BW-AL

Brusselse wafel 1,8 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 300 mm 
 D 450 mm 
 H 250 mm

10,4 kg 370271  445,- € 4015613758220

MDI  
1BWR 1750

Brusselse wafel, 
rond

1 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 250 mm 
 D 470 mm 
 H 280 mm

6,7 kg 370280  315,- € 4015613795072

MDI  
Bubble 2070

Bubble 1,8 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 300 mm 
 D 410 mm 
 H 255 mm

9,8 kg 370281  445,- € 4015613796383

MDI  
Churros 2210

Churros 1,8 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 300 mm 
 D 400 mm 
 H 245 mm

11,4 kg 370290  445,- € 4015613809915

MDI  
Donut 900

Donut 1,8 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 300 mm 
 D 450 mm 
 H 250 mm

9,4 kg 370274  445,- € 4015613758251

MDI  
Lolly 400

Lolly, driehoekig 1,8 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 300 mm 
 D 450 mm 
 H 250 mm

12 kg 370273  445,- € 4015613758244

MDI  
Lolly 600

Lolly, rond 1,8 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 365 mm 
 D 380 mm 
 H 250 mm

10,4 kg 370275  445,- € 4015613758268

MDI  
Cone 2120

Rond (vormbaar 
als wafelhoorntje, 
-coupe, rol)

1 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 255 mm 
 D 460 mm 
 H 250 mm

7,7 kg 370276  445,- € 4015613771052

Eenvoudiger en overzichtelijker kan niet: wafelijzer met knevelbediening, digitaal display 
en timer. Last but not least completeert een signaaltoon de beste voorwaarden voor een 
gelijkblijvende wafelkwaliteit.

•	Materiaal bakplaten Aluminium, gecoat
•	Aantal bakunits 1
•	Uitvoering bakplaat(-platen) Vast gemonteerd
•	Besturing MDI-hendel
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Timer Ja
•	Eigenschappen Knop met digitale display voor temperatuur 

en tijd
Memory-functie
Signaaltoon wanneer de tijd voorbij is  
(0:10 - 9:30 minuten)

Wafelijzer MDI 1HW-AL

​►�Materiaal bakplaten:  
aluminium, gecoat

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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MDI 1BW-ALMDI 1HW-AL

MDI Bubble 2070 MDI Churros 2210 MDI Donut 900

MDI Lolly 400 MDI Lolly 600 MDI Cone 2120

MDI 1BWR 1750

Toebehoren

370278

•	Materiaal: Hout
•	Ontworpen voor: Vormen van wafelhoorntjes
•	Afmetingen: B 250 x D 60 x H 60 mm
•	Gewicht: 0,14 kg
•	GTIN: 4015613793580

UVP*  3,- €

Wafelhoornvormer MDI Cone 2120

101919

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Opnamecapaciteit: Max. 4 stuks
•	Aantal rijen: 1
•	Diameter perforatie: 28 mm
•	Afmetingen: B 300 x D 70 x H 850 mm
•	Gewicht: 0,46 kg
•	GTIN: 4015613874777

UVP*  24,- €

Wafelhoorntjes houder U4

101918

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Opnamecapaciteit: Tot max. 14 stuks
•	Aantal rijen: 2
•	Diameter perforatie: 7 mm
•	Afmetingen: B 300 x D 90 x H 95 mm
•	Gewicht: 0,7 kg
•	GTIN: 4015613824604

UVP*  29,- €

Houder voor lollywafels Z14

101929

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Vulhoeveelheid: 800 ml
•	Doseeropening: Ø 8 mm
•	Inclusief: Standaard
•	Afmetingen: B 140 x D 260 x H 240 mm
•	Gewicht: 0,45 kg
•	GTIN: 4015613711553

UVP*  26,- €

Deegdoseerder 800ml

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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►�Aparte, gemakkelijk te reinigen 
opvangbak

►�1 bakunit met 8 churros-wafels  ►�1 bakeenheid met 9 donuts

►�Inclusief: 1 wafelhoornvormer ►�1 bakeenheid met 6 lolly-wafels
►Levering zonder spiesjes

►�1 bakeenheid met 4 lolly-wafels
►Levering zonder spiesjes
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370279

Het 1BWR 1750 wafelijzer maakt de Brusselse wafel rond. Het krachtige wafelijzer met 
gecoate bakplaten produceert dankzij de geïntegreerde timer en handmatig regelbare 
temperatuur wafels van uitstekende kwaliteit.

•	Materiaal bakplaten Aluminium, gecoat
•	Aantal bakunits 1
•	Wafelvorm Brusselse wafel, rond
•	Uitvoering bakplaat(-platen) Vast gemonteerd
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Timer Ja
•	Eigenschappen Separate, gemakkelijk te reinigen opvangschaal
•	Vermogen 1 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 250 x D 470 x H 280 mm
•	Gewicht 6,4 kg

Wafelijzer 1BWR 1750

UVP*  219,- €

GTIN 4015613795065

370164

Van buiten knapperig - van binnen lekker luchtig. De 180° rechts/links-draaiing van het 
wafelijzer garandeert een gelijkmatige deegverdeling en optimale bruining van de wafels.

•	Materiaal bakplaten Gietaluminium, gecoat
•	Aantal bakunits 1
•	Wafelvorm Brusselse wafel, rond
•	Uitvoering bakplaat(-platen) Vast gemonteerd
•	Bakplaten draaibaar Ja
•	Draaiing van de bakplaten 180° rechts/links-draaiing
•	Temperatuurbereik 125 °C tot 230 °C
•	Timer Ja
•	Programmering Baktijd

Temperatuur
•	Digitaal display Ja
•	Vermogen 1 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 260 x D 505 x H 320 mm
•	Gewicht 10,5 kg

Wafelijzer "Deluxe" 1BW170D

UVP*  598,- €

GTIN 4015613581163

►�Optimale deegverdeling door 
de 180°-draaiing

370165

De perfecte Brusselse wafel - van buiten knapperig en van binnen lekker sappig. Door de 
180°-draaiing tijden het bakproces ontstaat een optimale deegverdeling.

•	Materiaal bakplaten Gegoten aluminium
Antikleeflaag

•	Aantal bakunits 1
•	Wafelvorm Brusselse wafel
•	Uitvoering bakplaat(-platen) Vast gemonteerd
•	Bakplaten draaibaar Ja
•	Draaiing van de bakplaten 180° rechts/links-draaiing
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Vermogen 1,5 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 525 x D 340 x H 250 mm
•	Gewicht 13,6 kg

Wafelijzer "Deluxe II"

UVP*  519,- €

GTIN 4015613655369
►�Optimale deegverdeling door de 

180°-draaiing
►�2 afneembaren opvangschalen onder 

de bakplaten

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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104457

Toebehoren

104500

•	Materiaal: Hout
•	Afmetingen: B 55 x D 430 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,05 kg
•	GTIN: 4015613773094

UVP*  9,50 €

Keerspatel C100

104501

•	Materiaal: Hout
•	Afmetingen: B 280 x D 320 x H 45 mm
•	Gewicht: 0,08 kg
•	GTIN: 4015613773100

UVP*  13,- €

Deegverdeler C100

500180

•	Inzetbaar in: Binnen en buiten
•	Afmetingen: B 64 x D 61 x H 27 mm
•	Gewicht: 1,3 kg
•	GTIN: 4015613586557

UVP*  149,- €

Gasaansluit-set GW-AI

​
Aantal 

crêpeplaten Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
1CP400 1 3 kW  

 230 V  
 50/60 Hz

B 450 mm 
 D 510 mm 
 H 245 mm

21 kg 104458  439,- € 4015613735931

2CP400 2 2 x 3 kW  
 2 x 230 V  
 50/60 Hz

B 860 mm 
 D 510 mm 
 H 245 mm

40 kg 104457  775,- € 4015613731742

•	Materiaal crêpeplaten Gietijzer, teflongecoat
•	Diameter crêpeplaten 400 mm
•	Uitvoering crêpeplaten Vast gemonteerd
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Inclusief 1 deegverdeler

Crêpe-bakplaat 1CP400

►�Materiaal: gietijzer, teflongecoat ►�2 gescheiden contactdozen vereist

​
Aantal 

crêpeplaten Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
1CP400G 1 3 kW B 450 mm 

 D 500 mm 
 H 250 mm

17 kg 1043613  479,- € 4015613746883

2CP400G 2 6 kW B 850 mm 
 D 520 mm 
 H 230 mm

30,4 kg 1043623  859,- € 4015613746890

•	Materiaal crêpeplaten Gietijzer, teflongecoat
•	Diameter crêpeplaten 400 mm
•	Uitvoering crêpeplaten Vast gemonteerd
•	Temperatuurbereik 150 °C tot 300 °C
•	Ontstekingssoort Elektronische ontsteking met batterij
•	Gassoort Aardgas H

Mondstukken voor vloeibaar gas zijn bijgevoegd
•	Belangrijke aanwijzing Uitsluitend te gebruiken in een goed 

geventileerde ruimte en buiten
Niet in de levering inbegrepen: Gas-aansluitset, 
batterij (1 x AA)

Crêpe-bakplaat 1CP400G

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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135022

De ijskoude drankjes zijn erg populair op de kermis, in attractieparken en zwembaden, 
maar ook in bars en discotheken. De verlichting van de twee reservoirs van 12 liter kan 
afzonderlijk worden ingeschakeld en zet het kleurrijke slush-ijs of de cocktails echt in het 
zonnetje.

•	Material reservoir Polycarbonaat
•	Aantal reservoirs 2
•	Inhoud per reservoir 12 liter
•	Koeling Compressor

Nachtmodus
Dagmodus

•	Temperatuurbereik -2 °C tot -5 °C
•	Temperatuurinstelling(en) Koude drank

Slush-ijs
•	Temperatuurregeling Wipschakelaar

Afzonderlijk schakelbaar
•	Verlichting Op het deksel

Per reservoir apart schakelbaar
•	Vermogen 0,6 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 400 x D 520 x H 815 mm
•	Gewicht 39,4 kg

Slush Maschine 2120

UVP*  2.198,- €

GTIN 4015613759005

►�Temperatuurinstelling 
Slush-ijs 
Koude drank

►�Afneembare reservoirs
►�Spindel uitneembaar
►�Verwijderbare kranen

137201

Met de suikerspinmachine B5000 kunnen zelfs kleine hoeveelheden suiker tot een 
luchtige en lichte suikerspin worden verwerkt. De krachtige uitvoering maakt een 
continue suikerspinproductie op het hoogste professionele niveau mogelijk.

•	Materiaal Roestvrij staal
Gelakt

•	Kom Afneembaar
Binnen-Ø 500 mm
RVS
Geschikt voor de vaatwasmachine

•	Bereidingstijd 30 - 60 seconden / stuk
•	Temperatuurregeling Wipschakelaar

Afzonderlijk schakelbaar
•	Motor Wipschakelaar

Afzonderlijk schakelbaar
•	Spanningsindicator Ja
•	Zekering Ja
•	Inclusief Reserve-tandriem

Maatlepels (12 - 18 g)
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Houten stokjes

Suiker
•	Vermogen 1,2 kW | 230 | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 520 x D 520 x H 480 mm
•	Gewicht 11,1 kg

Suikerspinmachine B5000

UVP*  339,- €

GTIN 4015613842493

►�3-delige lade voor suiker, stokjes, 
kleuren en aroma‘s

137202

•	Materiaal: Kunststof PMMA
•	Ontworpen voor: Suikerspinmachine B5000
•	Afmetingen: B 531 x D 531 x H 360 mm
•	Gewicht: 1,2 kg
•	GTIN: 4015613842547

UVP*  79,- €

Beschermkap B5000

►�Afneembare lekschalen

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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120417

De hotdogstomer verwarmt tot 100 hotdogworstjes en tot 15 hotdogbroodjes en houdt 
deze warm. Het glazen front aan de klantzijde en het aantrekkelijke design nodigen jong 
en oud uit voor typisch Amerikaans genieten.

•	Inhoud tot 100 hotdogworsten
tot 15 hotdogbroodjes

•	Afmetingen tussenschap boven 300 x D 300 mm
•	Afmetingen tussenschap onder B 160 x D 205 mm
•	Temperatuurbereik 25 °C tot 100 °C
•	Opwarmtijd ca. 45 min. (bij vullen van 60 °C warm 

water | 9,2 l)
•	Waterschaal voor luchtbevochtiging Ja
•	Inhoud watertank 4,4 liter tot 9,2 liter
•	Deursoort Schuifdeur(en), glas
•	Inclusief 1 plaatniveau met rooster

2 gatenplaten
•	Vermogen 1,2 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 400 x D 430 x H 505 mm
•	Gewicht 10,5 kg

Hotdogstomer WB1001

UVP*  398,- €

GTIN 4015613812526

►�Capaciteit: 
�tot 100 hotdogworstjes 
�tot 15 hotdogbroodjes

►�Zachte opwarming van broodjes en 
worstjes door waterdamp

►�Met glazen front aan de klantzijde

137101

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Geschikt voor de vaatwasmachine: Ja
•	Afmetingen: B 90 x D 230 x H 42 mm
•	Gewicht: 0,1 kg
•	GTIN: 4015613836546

UVP*  9,- €

Voedselschep 100

►�Popcorn-uitneemklep aan de 
bedieningszijde

137100

Deze popcornmachine in vintage-stijl verleidt met zijn uiterlijk en frisse popcorngeur tot 
knapperig snackplezier. Met zijn prestaties en volume is het apparaat ontworpen voor 
professioneel gebruik - of het nu gaat om popcorn op de beurs, in de bioscoop of op 
evenementen. Overtuigend voor de bediening zijn het ongecompliceerde gebruiksgemak 
en de eenvoudige reiniging.

•	Materiaal Aluminium
Gelakt
Glas
Plexiglas

•	Materiaal pan Antiaanbaklaag binnen
Roestvrijstaal buiten

•	Pan uitneembaar Ja
•	Capaciteit pan max. 227 g popcornmaïs
•	Capaciteit/uur max. 1,5 kg
•	Bereidingstijd/bewerking 300 sec.
•	Temperatuurbereik tot 200 °C
•	Besturing pan Verwarming en roerwerk schakelbaar via 

tuimelschakelaar
•	Popcornkamer te verwarmen Bodem (tuimelschakelaar)
•	Binnenverlichting Ja
•	Inclusief 1 popcornschep
•	Vermogen 1,5 kW | 230 V | 50-60 Hz
•	Afmetingen B 518 x D 418 x H 672 mm
•	Gewicht 18,6 kg

Popcornmachine V150

UVP*  355,- €

GTIN 4015613812533

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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610836

​•	Microgolfvermogen 900 W
•	Aantal magnetrons 1
•	Aantal vermogensniveaus 6
•	Functies Ontdooien

Verhitten
•	Inhoud 23 liter
•	Tijdinstelling tot 30 minuut/minuten
•	Met draaiplateau Ja
•	Vermogen 1,4 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 480 x D 395 x H 280 mm
•	Gewicht 12,8 kg

Magnetron 23L, 900W

UVP*  205,- €

GTIN 4015613518992

610856

•	Microgolfvermogen 900 W
•	Grilllvermogen 1.000 W
•	Aantal magnetrons 1
•	Aantal vermogensniveaus 9
•	Inhoud 23 liter
•	Tijdinstelling tot 30 minuut/minuten
•	Met draaiplateau Ja
•	Vermogen 1,4 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 480 x D 405 x H 280 mm
•	Gewicht 12,8 kg

Magnetron 9231D-GR

UVP*  229,- €

GTIN 4015613762418►�Functies: Ontdooien | Opwarmen 
Grill (combineerbaar)

►�Inclusief: 1 grillonderstel, Ø 189 mm, 
hoogte 79 mm

610857

•	Materiaal Plaatstaal
•	Materiaal gaarruimte Roestvrij staal
•	Microgolfvermogen 900 W
•	Heteluchtvermogen 1.950 W
•	Grilllvermogen 1.950 W
•	Aantal magnetrons 1
•	Aantal vermogensniveaus 6
•	Inhoud 25 liter
•	Instelbare programma's 8
•	Tijdinstelling tot 95 minuut/minuten
•	Met draaiplateau Ja
•	Vermogen 1,95 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 480 x D 420 x H 280 mm
•	Gewicht 16 kg

Magnetron 19501M-HLGR

UVP*  285,- €

GTIN 4015613843827►�Functies: Ontdooien | �Opwarmen
    �Grill (combineerbaar) 

Hete lucht (combineerbaar)

►�Inclusief: 1 grillpan, Ø 280 mm, 
hoogte 52 mm

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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610182

►�Functies:  
Ontdooien | Verwarmen

​ Aantal vermogensniveaus Tijdinstelling tot Art.-Nr UVP* GTIN ​

Magnetron 25L, 
1000W

6 60 minuut/minuten 610182  549,- € 4015613487762

Magnetron DIG, 25L, 
1000W

3 99 minuut/minuten 610181  559,- € 4015613440101

•	Microgolfvermogen 1.000 W
•	Aantal magnetrons 1
•	Inhoud 25 liter
•	Vermogen 1,5 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 520 x D 465 x H 312 mm
•	Gewicht 17,4 kg

​Magnetron DIG, 25L, 1000W

►�Magnetron met keramische bodem
►�Goede warmteverdeling
►�Eenvoudige reiniging

►�Gaarruimte: roestvrij staal, keramiek
►�Afmetingen: B 360 x D 405 x H 225 mm
►�Binnenverlichting

610848

De extra grote gaarruimte van de magnetron is voorzien van een keramische bodem. Dit 
zorgt voor een gelijkmatig verwarmingseffect, dat via het magnetronvermogen van 1800 
watt in 6 fasen wordt geregeld.. Naast de vermogensregeling kan ook het opwarmen en 
ontdooien van voedsel geregeld worden via de timer.

•	Microgolfvermogen 1.800 W
•	Aantal magnetrons 2
•	Aantal vermogensniveaus 6
•	Inhoud 34 liter
•	Tijdinstelling tot 60 minuut/minuten
•	Vermogen 3 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 575 x D 525 x H 365 mm
•	Gewicht 33 kg

Magnetron 18340M

UVP*  1.179,- €

GTIN 4015613854359

​►�Functies: Ontdooien | Opwarmen►�Functies: Ontdooien | Opwarmen
►�Programmi regolabili: 20

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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610196

610839

Stapelbare magnetron met 1800 watt, 2 magnetrons, timer en 30 instelbare 
programma‘s. De 18-liter gaarruimte is uitgerust met een hoogwaardige bodemplaat van 
keramiek.

•	Microgolfvermogen 1.800 W
•	Aantal magnetrons 2
•	Aantal vermogensniveaus 10
•	Functies Ontdooien

Verhitten
•	Inhoud 18 liter
•	Instelbare programma's 30
•	Tijdinstelling tot 60 minuut/minuten
•	Eigenschappen Tactiele toetsen

USB-flashmemory-optie
•	Vermogen 2,8 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 425 x D 520 x H 340 mm
•	Gewicht 19,2 kg

Magnetron 18180D

UVP*  749,- €

GTIN 4015613776866

​ Instelbare programma's Timer Art.-Nr UVP* GTIN ​
MJ26A6093 50 Digitaal 

+ 20 seconden-knop 

X2-toets voor dubbele 
hoeveelheid en kooktijd

610195  1.429,- € 8806092114708

MJ26A6091 – Handmatig 
+ 20 seconden-knop 

610196  1.429,- € 8806092114685

​•	Microgolfvermogen 1.850 W
•	Aantal magnetrons 2
•	Aantal vermogensniveaus 5
•	Functies 2 ontdooifuncties

Verhitten
•	Inhoud 26 liter
•	Gastronorm 2/3 GN
•	Inclusief 1 fixeerplaat voor het stapelen van de 

magnetrons
•	Vermogen 2,6 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 464 x D 557 x H 368 mm
•	Gewicht 32 kg

Magnetron MJ26A6093

Toebehoren

174520

•	Materiaal: CNS 18/10
•	Afmetingen opstelvlak: B 520 x D 400 mm
•	Draagvermogen max.: 40 kg
•	Afmetingen: B 520 x D 400 x H 150 mm
•	Gewicht: 3,4 kg
•	GTIN: 4015613431963

UVP*  81,- €

Wandplank 520x400mm, CNS

174600

•	Materiaal: CNS 18/10
•	Afmetingen opstelvlak: B 600 x D 600 mm
•	Draagvermogen max.: 50 kg
•	Afmetingen: B 600 x D 600 x H 155 mm
•	Gewicht: 5,4 kg
•	GTIN: 4015613434988

UVP*  115,- €

Wandplank 600x600mm, CNS

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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WARMHOUDTECHNIEK | BUFFET

De kunst van het warmhouden is vaak beslissend voor de kwaliteit van een 
buffet. Daarom komt het ook sterk op de juiste warmhoud-techniek aan.  
Ons uitgebreide productassortiment bevat alles voor u van chafing dishes  
tot bain maries.
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606065 607035

​
Aantal 

inzetpannen Inhoud Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Bain-Marie 
Hotpot,  
1x pan, 3,5 L

1 3,5 liter 0,15 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 210 mm 
 D 210 mm 
 H 320 mm

3,5 kg 605035  295,- € 4015613520612

Bain-Marie 
Hotpot,  
1x pan, 6,5 L

1 6,5 liter 0,2 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 255 mm 
 D 280 mm 
 H 330 mm

4,5 kg 605065  315,- € 4015613520629

Bain-Marie 
Hotpot,  
2x pan, 3,5 L

2 3,5 liter 0,3 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 415 mm 
 D 240 mm 
 H 320 mm

6,2 kg 606035  425,- € 4015613520650

Bain-Marie 
Hotpot,  
2x pan, 6,5 L

2 6,5 liter 0,4 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 505 mm 
 D 280 mm 
 H 320 mm

7,9 kg 606065  475,- € 4015613520636

Bain-Marie 
Hotpot,  
3x pan, 3,5 L

3 ​3,5 liter 0,45 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 610 mm 
 D 240 mm 
 H 320 mm

9 kg 607035  555,- € 4015613520667

Zacht opwarmen en warmhouden van voedsel door middel van het waterbadprincipe. 
De bain-marie hotpot is ideaal voor delicate gerechten zoals sauzen, soepen of 
stoofschotels. De hoogwaardige inzetpan van roestvrij staal s voor een eenvoudige 
reiniging uitneembaar.

•	Temperatuurbereik 35 °C tot 95 °C
•	Inzetpannen afzonderlijk regelbaar

Bain-Marie Hotpot, 1x pan, 3,5 L

►�1 uitneembare inzetpan
►�Materiaal: CNS 18/10

►�1 afneembaar deksel
►�Met lepeluitsparing

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.

W
AR

M
HO

UD
TE

CH
N

IE
K 

/ B
UF

FE
T 
u

 H
ot

po
ts

188



Zacht opwarmen en warmhouden van voedsel door middel van het waterbadprincipe. 
De bain-marie hotpot is ideaal voor delicate gerechten zoals sauzen, soepen of 
stoofschotels. De hoogwaardige inzetpannen van roestvrij staal kunnen elk 3,5 liter 
bevatten en zijn voor een eenvoudige reiniging uitneembaar.

•	Aantal inzetpannen 4
afzonderlijk regelbaar

•	Inhoud, elk 3,5 liter
•	Temperatuurbereik 35 °C tot 95 °C
•	Vermogen 0,6 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 415 x D 415 x H 320 mm
•	Gewicht 10,7 kg

Bain-Marie Hotpot, 4x pan, 3,5 L

UVP*  635,- €

GTIN 4015613520674

Toebehoren

•	Materiaal: CNS 18/10
•	Inhoud: 3,5 liter
•	Afmetingen: B 190 x D 190 x H 215 mm
•	Gewicht: 0,54 kg
•	GTIN: 4015613520698

UVP*  45,- €

Inzetpan 3,5 Liter voor Hot Pot
•	Materiaal: CNS 18/10
•	Inhoud: 6,5 liter
•	Afmetingen: B 240 x D 240 x H 210 mm
•	Gewicht: 0,76 kg
•	GTIN: 4015613520704

UVP*  49,- €

Inzetpan 6,5 Liter voor Hot Pot

608035

609035 609065

•	Materiaal: CNS 18/10
•	Diameter: 186 mm
•	Afmetingen: B 190 x D 190 x H 25 mm
•	Gewicht: 0,15 kg
•	GTIN: 4015613520711

UVP*  13,- €

Deksel voor Hot Pot 3,5L
•	Materiaal: CNS 18/10
•	Diameter: 237 mm
•	Afmetingen: B 240 x D 240 x H 25 mm
•	Gewicht: 0,24 kg
•	GTIN: 4015613520728

UVP*  23,- €

Deksel voor Hot Pot 6,5L

609135 609165

►�Het perfecte ei bij het ontbijt
►�De hardheid kan individueel bepaald 

worden

►�Eenvoudig en overzichtelijk
►�6 eierhouders in verschillende 

kleuren

​

Vers gekookte eieren volledig naar uw smaak. Zacht-, middel- of hardgekookt – met deze 
eierkoker kan elke gast aan het ontbijtbuffet de hardheid zelf bepalen.

•	Bakinhoud 4 liter
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 110 °C
•	Instelling hardheid Manueel
•	Verwarmingselement van roestvrij staal Ja
•	Uitvoering eierhouder 6 separate houdewrs, kleurig gemarkeerd

Eiermaat: Klein, middel
•	Vermogen 2,6 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 365 x D 220 x H 290 mm
•	Gewicht 4,3 kg

Eierkoker EH6

UVP*  265,- €

GTIN 4015613675770

115129

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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200207

200232 200233

​

Diepte  
GN-bak 
 max. Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Bain-Marie, 1/1GN, 
150 mm, kraan

150 mm B 340 mm 
 D 590 mm 
 H 240 mm

7,5 kg 200240  175,- € 4015613468969

Bain-Marie, 1/1GN, 
200 mm, kraan

200 mm B 355 mm 
 D 600 mm 
 H 295 mm

9,5 kg 200207  245,- € 4015613379678

Perfect voor de inzet bij het buffet of bij caterings: met de Bain Marie in 1/1 GN-
formaat worden gerechten precies en gelijkmatig warm gehouden. Dankzij het zachte 
waterbadprincipe blijft de smaak behouden en aanbranden van de gerechten is 
nagenoeg onmogelijk.

•	Bakformaat, GN-formaat 1 x 1/1 GN
•	Waterafvoerkraan Ja
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken
•	Vermogen 1,2 kW | 230 V | 50/60 Hz

Bain-Marie, 1/1GN, 150 mm, kraan

​ Inclusief Vermogen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Bain Marie 111-150 – 1,2 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

8 kg 200230  165,- € 4015613423647

Bain Marie 212-150 2 GN-bakken 1/2 GN 1,3 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

10,3 kg 200232  198,- € 4015613423654

Bain-Marie 313-150 3 GN-bakken 1/3 GN 1,2 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

10,6 kg 200233  219,- € 4015613423678

•	Bakformaat, GN-formaat 1 x 1/1 GN
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Afmetingen B 340 x D 540 x H 250 mm

Bain Marie 111-150

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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A100155 A100265

Volle melk, donkere of witte chocolade - ontziend warmhouden van tot 1,25 liter 
chocolade zonder aanbranden.

•	Binnenpan Keramisch
Uitneembaar

•	Inhoud 1,25 liter
•	Temperatuurbereik 40 °C tot 58 °C
•	Vermogen 0,12 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 230 x D 220 x H 200 mm
•	Gewicht 2 kg

Chocolade verwarmer 1,25L

UVP*  39,- €

GTIN 4015613669892

900005

​ Inhoud
Temperatuur- 

bereik Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Slowcooker 
"Mini" 1,25 L

1,25 liter 65 °C tot 75 °C 0,12 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 240 mm 
 D 210 mm 
 H 205 mm

2,1 kg A100266  36,- € 4015613610580

Slowcooker 5,5L 5,5 liter 20 °C tot 96 °C 0,28 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 345 mm 
 D 345 mm 
 H 276 mm

5,4 kg A100155  55,- € 4015613397894

Slowcooker 6,5L 6,5 liter 20 °C tot 96 °C 0,32 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 410 mm 
 D 295 mm 
 H 240 mm

5,7 kg A100265  59,- € 4015613405346

•	Materiaal Aluminium
•	Binnenpan Keramisch

Uitneembaar
•	Temperatuurregeling 3-traps

Slowcooker "Mini" 1,25 L

•	Materiaal Staal
Geëmailleerd

•	Inhoud 16 liter
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 90 °C
•	Verhittingssoort Direct, zonder water
•	Vermogen 1,8 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 470 x D 370 x H 375 mm
•	Gewicht 4,7 kg

Party kookpan, 16L

UVP*  175,- €

GTIN 4016098101822

A150510

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.

W
AR

M
HO

UD
TE

CH
N

IE
K 

/ B
UF

FE
T 
u

 S
lo

w
co

ok
er

s |
 S

oe
pp

an
ne

n

191



•	Materiaal Plaatstaal, gelakt
Roestvrij staal

•	Binnenpan Roestvrij staal
Uitneembaar

•	Inhoud 5,4 liter
•	Temperatuurbereik 35 °C tot 95 °C
•	Verhittingssoort Indirect
•	Inclusief 8 soeplabels, magnetisch hechtend
•	Vermogen 0,3 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 255 x D 267 x H 385 mm
•	Gewicht 3,1 kg

Soeppan 5,4L

UVP*  92,- €

GTIN 4015613634821

100062

•	Materiaal Plaatstaal, gelakt
Roestvrij staal

•	Binnenpan Roestvrij staal
Uitneembaar

•	Inhoud 8,5 liter
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 95 °C
•	Verhittingssoort Indirect
•	Inclusief 8 soeplabels, magnetisch hechtend
•	Vermogen 0,4 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 295 x D 295 x H 385 mm
•	Gewicht 3,4 kg

Soeppan Club 8,5L

UVP*  95,- €

GTIN 4015613442587

100067

•	Materiaal Plaatstaal, gelakt
Roestvrij staal

•	Binnenpan Roestvrij staal
Uitneembaar

•	Inhoud 9 liter
•	Temperatuurbereik 48 °C tot 94 °C
•	Verhittingssoort Indirect
•	Inclusief 8 soeplabels, magnetisch hechtend
•	Vermogen 0,4 kW | 230 V | 50-60 Hz
•	Afmetingen B 360 x D 330 x H 370 mm
•	Gewicht 3,9 kg

Soeppan Economic 9L

UVP*  103,- €

GTIN 4015613421292

100061

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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100058

​ Materiaal Art.-Nr UVP* GTIN ​

Partypan 9L Plaatstaal, gelakt 100054  103,- € 4015613353432

Soeppan De Luxe 9L Roestvrij staal 100058  145,- € 4015613367736

•	Binnenpan Roestvrij staal
Uitneembaar

•	Inhoud 9 liter
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 95 °C
•	Verhittingssoort Indirect
•	Inclusief 8 soeplabels, magnetisch hechtend
•	Vermogen 0,4 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 345 x D 345 x H 360 mm
•	Gewicht 4,5 kg

Partypan 9L

De doorzichtig polycarbonaat-deksel maakt op elk moment inzicht in de soeppan 
mogelijk.  Geen omslachtige controle meer van de vulstanden van soepen of sauzen - 
geen onnodig warmteverlies meer.

•	Materiaal Kunststof
•	Binnenpan Roestvrij staal

Uitneembaar
•	Inhoud 10 liter
•	Temperatuurbereik 57 °C tot 84 °C
•	Verhittingssoort Indirect
•	Vermogen 0,45 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 330 x D 330 x H 380 mm
•	Gewicht 3 kg

Soeppan 10L

UVP*  92,- €

GTIN 4015613610702

100048

•	Materiaal Kunststof
•	Binnenpan Chroomnikkelstaal

Uitneembaar
•	Inhoud 10 liter
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 95 °C
•	Verhittingssoort Indirect
•	Inclusief 1 soepketel
•	Vermogen 0,45 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 390 x D 390 x H 380 mm
•	Gewicht 5,2 kg

Soeppan Gourmet 10L

UVP*  155,- €
GTIN 4015613364704

100047

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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500494 500486

​

Diepte 
GN-bak  

max.

Aantal  
brandpasta- 

bakjes Inclusief Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Chafing dish 
1/1 BP

65 mm 2 1 GN-bak B 610 mm 
 D 350 mm 
 H 320 mm

4,3 kg 500482  65,- € 4015613366715

Chafing dish-
set 1/1 BP

65 mm 4 2 GN-bakken B 610 mm 
 D 355 mm 
 H 300 mm

8,6 kg 500486  119,- € 4015613439617

Chafing dish 
1/1 BP XL

100 mm 2 1 GN-bak B 605 mm 
 D 350 mm 
 H 305 mm

4,1 kg 500494  79,- € 4015613536903

•	Gastronorm 1/1 GN
•	Deksel-eigenschappen Afneembaar, met greep

Dekselhouder aan één kant

Chafing dish 1/1 BP

​•	Gastronorm 1/2 GN
•	Diepte GN-bak max. 65 mm
•	Aantal brandpastabakjes 1
•	Deksel-eigenschappen Afneembaar, met greep
•	Inclusief 1 GN-bak
•	Afmetingen B 375 x D 290 x H 320 mm
•	Gewicht 2,7 kg

Chafing dish 1/2 BP

UVP*  49,- €

GTIN 4015613366708

500481

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Toebehoren

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Diameter: 130 mm
•	Oververhittingsbeveiliging: Ja
•	Vermogen: 0,45 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen: B 130 x D 140 x H 100 mm
•	Gewicht: 1,2 kg
•	GTIN: 4015613410166

UVP*  49,- €

Elektrisch verwarmingselement CD 1/1 BP
•	Materiaal: Chroomnikkelstaal
•	Ontworpen voor: Elektrische chafing dishes
•	Afmetingen: B 525 x D 330 x H 165 mm
•	Gewicht: 3,6 kg
•	GTIN: 4015613433479

UVP*  79,- €

Roldeksel CD 1/1 E
•	Materiaal: Chroomnikkelstaal
•	Ontworpen voor: Chafing dishes met 

brandstofpasta
•	Afmetingen: B 535 x D 365 x H 170 mm
•	Gewicht: 3 kg
•	GTIN: 4015613412788

UVP*  89,- €

Roldeksel CD 1/1 BP

•	Gastronorm 1/1 GN
•	Diepte GN-bak max. 65 mm
•	Aantal brandpastabakjes 2
•	Materiaal greep (grepen) Kunststof, houtdecor
•	Deksel-eigenschappen Roldeksel
•	Inclusief 1 GN-bak
•	Afmetingen B 620 x D 350 x H 430 mm
•	Gewicht 8 kg

Chafing-dish 1/1 BP "Rolltop"

UVP*  198,- €

GTIN 4015613412771

500458

500464 500833

•	Inhoud / blik 200 g
•	Brandduur/blik, ca. 2,5 uren
•	Afmetingen B 85 x D 85 x H 52 mm
•	Gewicht 0,2 kg
•	Besteleenheid 1 doos (48 bussen)
•	Minimum bestelhoeveelheid 4 dozen

Brandpasta Bartscher 48-200

UVP*  59,- €

GTIN 4015613845463

500160

•	Inhoud / blik 200 g
•	Brandduur/blik, ca. 3,5 uren
•	Afmetingen B 85 x D 85 x H 55 mm
•	Gewicht 0,2 kg
•	Besteleenheid 1 doos à 72 bussen
•	Minimum bestelhoeveelheid 2 dozen

Brandpasta Bartscher 200g DS

UVP*  109,- €

GTIN 4015613467733

500060

500459

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​•	Inhoud 13,5 liter
•	Gastronorm 1/1 GN
•	Diepte GN-bak max. 100 mm
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 85 °C
•	Deksel-eigenschappen Afneembaar, met greep
•	Inclusief 2 dekselhouders

1 GN-bak
•	Vermogen 2,2 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 640 x D 360 x H 290 mm
•	Gewicht 6,2 kg

Chafing dish 1/1 2200 E

UVP*  175,- €

GTIN 4015613370033

•	Aantal inzetpannen 2
•	Inhoud, elk 4 liter
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 85 °C
•	Deksel-eigenschappen Afneembaar, met greep

Lepeluitsparing
•	Inclusief 2 dekselhouders

2 soepketels
•	Vermogen 2,2 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 636 x D 360 x H 460 mm
•	Gewicht 7 kg

Soepenstation 2x4L 2200 E

UVP*  205,- €

GTIN 4015613370040

500840

​•	Inhoud 3,8 liter
•	Diameter binnenbak 300 mm
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 85 °C
•	Deksel-eigenschappen Doorzichtig
•	Inclusief 1 container Ø 300 mm
•	Vermogen 0,5 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 405 x D 330 x H 220 mm
•	Gewicht 3,7 kg

Chafing dish 3,8L 500 E

UVP*  129,- €

GTIN 4015613390857

►�Inzetpannen, inhoud, elk 4 liter ►�Dekselhoudersen
 

►�Temperatuurbereik: 30 °C tot 85 °C

►�Temperatuurbereik: 30 °C tot 85 °C►�Dekselhoudersen►�Inhoud: 13,5 liter
►�Geschikt voor 1/1 GN, diepte 100 mm
 

500830

500835

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Voedsel veilig warmhouden - voor een familievriendelijke catering of gedurende 
langere tijd in de zelfbediening. De elektrisch verwarmde chafing dish houdt voedsel 
betrouwbaar warm, zonder te werken met open vuur en biedt capaciteit voor 1/1 GN-
bakken tot 100 mm diepte.

•	Inhoud 13,5 liter
•	Gastronorm 1/1 GN
•	Diepte GN-bak max. 100 mm
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 85 °C
•	Deksel-eigenschappen Afneembaar, met greep
•	Inclusief 1 dekselhouder

1 GN-bak
•	Vermogen 1 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 625 x D 360 x H 285 mm
•	Gewicht 8,3 kg

Chafing dish 1/1 1000 E

UVP*  225,- €

GTIN 4015613389820

De stijlvolle chafing-dish in edel zwart biedt eersteklas comfort en controle - met 
intuïtieve touchbediening en praktische afstandsbediening wordt catering kinderspel. 
Ideaal voor zelfbedieningsbereiken, om gastronomische highlights perfect te presenteren.

•	Materiaal Chroomnikkelstaal
Gecoat

•	Kleur Zwart
Zilver

•	Inhoud 9 liter
•	Gastronorm 1/1 GN
•	Diepte GN-bak max. 65 mm
•	Besturing Afstandsbediening

Touchbediening (op het apparaat)
•	Temperatuurbereik 40 °C tot 90 °C
•	Temperatuurregeling In stappen van 1 °C
•	Deksel-eigenschappen Opklapbaar, met greep van roestvrij staal

Met kijkvenster
Soft-close-mechanisme (hydraulisch 
dekselscharnier)

•	Inclusief 1 GN-bak 1/1 GN 65 mm diep, rvs
1 afstandsbediening

•	Vermogen 0,5 kW | 230 V | 50-60 Hz
•	Afmetingen B 570 x D 425 x H 225 mm
•	Gewicht 12,1 kg

Chafing dish 1/1 500 EP-S

UVP*  398,- €

GTIN 4015613863634

►�Besturing op het hoogste niveau: 
�Intuïtieve touchbediening op het 
apparaat 
Praktische regeling met 
afstandsbediening  
�Instelbare hysterese voor perfecte 
temperatuurcontrole

►�Temperatuurbereik: 
40°C tot 90°C

 

►�Dekseleigenschappen: 
Met kijkvenster 
Soft-Close-mechanisme 
�Inklapbaar, met greep van roestvrij 
staal

500831

500935

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Inductie of glaskeramiek: de ronde chafing dish kan flexibel worden gebruikt op een 
ingebouwde kookplaat - bij buffetten, in kantines of in het frontcooking-bereik. Met het 
afneembare deksel met softclose-mechaniek kan heel ongecompliceerd voedsel worden 
uitgenomen en de container worden vervangen.

•	Inhoud 6,2 liter
•	Diameter binnenbak 390 mm
•	Verhittingssoort Externe, door middel van een vlakke inductie- 

of glaskeramische ingebouwde kookplaat
•	Deksel-eigenschappen Met kijkvenster

Soft-close-mechanisme (hydraulisch 
dekselscharnier)
Afneembaar, met greep

•	Eigenschappen Lift-up-systeem voor container
•	Inclusief 1 container Ø 390 mm, 65 mm diep, Roestvrij 

staal
•	Belangrijke aanwijzing Voor gebruik van het apparaat is een externe 

kookplaat nodig
•	Afmetingen B 435 x D 490 x H 205 mm
•	Gewicht 5,4 kg

Chafing dish 6,2l Flexible

UVP*  369,- €

GTIN 4015613721101

500846

Inductie of glaskeramiek - chafing dish voor een flexibel gebruik op een ingebouwde 
kookplaat. Het afneembare deksel vergemakkelijkt de vervanging van de GN-container 
bij buffetten, in kantines of in het frontcooking-bereik.

•	Diepte GN-bak max. 65 mm
•	Verhittingssoort Externe, door middel van een vlakke 

inductie- of glaskeramische ingebouwde 
kookplaat

•	Deksel-eigenschappen Met kijkvenster
Soft-close-mechanisme (hydraulisch 
dekselscharnier)
Afneembaar, met greep

•	Eigenschappen Lift-Up-systeem GN-reservoir
•	Inclusief 1 GN-bak, 65 mm diep, Roestvrij staal
•	Belangrijke aanwijzing Voor gebruik van het apparaat is een 

externe kookplaat nodig

Chafing dish 2/3 Flexible

​ Inhoud Gastronorm Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Chafing dish  
2/3 Flexible

5,2 liter 2/3 GN B 400 mm 
 D 425 mm 
 H 205 mm

5,5 kg 500847  369,- € 4015613721118

Chafing dish  
1/1 Flexible

8,5 liter 1/1 GN B 580 mm 
 D 420 mm 
 H 205 mm

7 kg 500507  449,- € 4015613696003

►�Onbegrensde mogelijkheden
►�De chafing dish kan worden gebruikt 

in combinatie met een externe 
kookplaat

►�Voor inductie of keramisch glas
►�Mogelijke temperatuurregeling via 

de externe inbouwkookplaat

►�Soft-close-mechanisme
►�Afneembaar deksel met kijkvenster

►�Lift-up-voorziening
►�Gemakkelijk uitnemen van de  

GN-container

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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A203112 A203113

​ Aantal etages Aantal deuren Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

BW10 1 2 B 500 mm 
 D 390 mm 
 H 280 mm

10,6 kg A203112  349,- € 4015613781273

BW20 2 4 B 505 mm 
 D 350 mm 
 H 415 mm

13,4 kg A203113  419,- € 4015613781280

Verwarmende vitrine voor perfect gepresenteerde culinaire hoogstandjes. Dankzij de 
warme, vochtige lucht is het voedsel zelfs na enkele uren bewaren nog warm en sappig - 
net als vers uit de oven. 

•	Materiaal CNS 18/10
Plexiglas

•	Temperatuurbereik 30 °C tot 85 °C
•	Waterschaal voor luchtbevochtiging Ja
•	Afmetingen opstelvlak B 475 x D 335 mm
•	Deursoort Klapdeur
•	Positie van de deur Aan beide zijden
•	Vermogen 0,25 kW | 230 V | 50/60 Hz

Warmhoudvitrine BW10

►�Warmhoudvitrine voor bakwaren 
en snacks

►�1 niveau

►�Bediening van beide kanten
►�1 klapdeur per stuk

►�Warmhoudvitrine voor bakwaren 
en snacks

►�2 niveaus

►�Bediening van beide kanten
►�1 klapdeur / niveau per stuk

►�Warmhoudvitrine voor burgers en 
snacks

►�1 niveau uitgerust met 3 snackassen
►�Vitrine stapelbaar

►�Optimale en efficiënte 
warmteverdeling

►�Gemakkelijk verwijdering van 
voedsel dankzij de open voorkant

De gamechanger voor de piekuren in de snackbar met de warmhoudvitrine worden 
voorbereide snacks warm gehouden en kunnen gemakkelijk worden uitgenomen. Door 
de ledverlichting zijn warme snacks verkoopbevorderend voor de klant gepresenteerd.

•	Materiaal Staal, gepoedercoat
•	Soort beglazing 3-zijdig beglaasd

1-voudige beglazing
•	Materiaal opstelvlak CNS 18/10
•	Afmetingen opstelvlak B 490 x D 590 mm
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 75 °C
•	Temperatuurregeling In 0,1 °C-stappen

Digitaal
•	Inwendige hoogte 275 mm
•	Eigenschappen Uitgerust met 3 snackassen om te vullen

Stapelbaar
•	Vermogen 1,45 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 590 x D 790 x H 405 mm
•	Gewicht 35,1 kg

Warmhoudvitrine SN10

UVP*  1.049,- €

GTIN 4015613843308

305069

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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305058 305059

​
Opnamecapaciteit 

GN Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
R4 4 x 1/3 GN 4 x 1/3 GN 0,5 kW  

 230 V  
 50 Hz

B 775 mm 
 D 420 mm 
 H 335 mm

16,2 kg 305058  529,- € 4015613681818

R6 6 x 1/3 GN 6 x 1/3 GN 0,8 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.135 mm 
 D 420 mm 
 H 335 mm

24,7 kg 305059  635,- € 4015613681825

Klein maar fijn: ruimtebesparende opzetvitrine voor uitgifte en presenteren van warm 
eten.

•	Diepte GN-bak max. 40 mm
•	Veiligheidsglas Ja
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 90 °C
•	Verwarmingssoort Droog verwarmd
•	Waterschaal voor luchtbevochtiging Nee
•	Deursoort Schuifdeur(en)
•	Positie van de deur Achterkant
•	Inclusief GN-bakken

Hete opzetvitrine R4 4 x 1/3 GN

►�Ruimtebesparende opzetvitrine voor 
uitgifte en presenteren van warm eten

►�Temperatuurbereik: 30 °C tot 90 °C

►�Compact tafelapparaat voor het 
warm houden en presenteren van 
warme gerechten - uitgerust met 
praktische hefdeuren

►�1 tussenschap 
Afmetingen: b 520 x d 300 mm

Compact tafelapparaat voor het warm houden en presenteren van warme gerechten - 
uitgerust met praktische hefdeuren.

•	Inhoud 45 liter
•	Aantal planchetten 1
•	Voorruit Afgerond
•	Veiligheidsglas Ja
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 90 °C
•	Verwarmingssoort Droog verwarmd
•	Waterschaal voor luchtbevochtiging Ja
•	Deursoort Sluitklep
•	Positie van de deur Achterkant
•	Vermogen 0,8 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 560 x D 395 x H 365 mm
•	Gewicht 14,8 kg

Warmhoudvitrine 5200 2ER

UVP*  449,- €

GTIN 4015613698885

305062

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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►�Opnamecapaciteit: max. 4 x 1/3 GN
►�Diepte GN-reservoir max.: 40 mm

►�Opnamecapaciteit: max. 6 x 1/3 GN
►�Diepte GN-reservoir max.: 40  mm

►�Uitgerust met praktische hefdeuren
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Tweezijdig bedienbaar tafelapparaat met praktische hedeuren en LED-verlichting.

•	Inhoud 80 liter
•	Aantal planchetten 1
•	Voorruit Met omgevouwen rand
•	Veiligheidsglas Ja
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 90 °C
•	Verwarmingssoort Droog verwarmd
•	Waterschaal voor luchtbevochtiging Ja
•	Deursoort Sluitklep
•	Positie van de deur Aan beide zijden
•	Verlichting LED
•	Vermogen 1 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 700 x D 440 x H 370 mm
•	Gewicht 17,8 kg

Warmhoudvitrine 6200 2EK

UVP*  539,- €

GTIN 4015613698892

►�Tweezijdig bedienbaar tafelapparaat 
met praktische hedeuren

►�1 tussenschap 
Afmetingen: b 620 x d 340 mm

Met de warme bar kunnen gerechten op twee niveaus ruimtebesparend warm worden 
gehouden. Lampen voor de verlichting van de legvlakken en een spiegel aan de 
achterzijde zorgen voor een aantrekkelijke presentatie van de gerechten.

•	Inhoud 104 liter
•	Aantal planchetten 1
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 70 °C
•	Verwarmingssoort Boven-/onderwarmte
•	Waterschaal voor luchtbevochtiging Nee
•	Verlichting Plafond
•	Eigenschappen Het bovenste oppervlak wordt door het 

stralingsverwarmingselement van het 
onderste niveau meeverwarmt
De bovenwarmte van het bovenste niveau is 
afzonderlijk regelbaar

•	Vermogen 0,56 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 630 x D 465 x H 655 mm
•	Gewicht 27,6 kg

Warme bar 5900 2ER

UVP*  785,- €

GTIN 4015613711263

►�Aantrekkelijke presentatie van de 
gerechten

►�Verlichte legvlakken ►�Gespiegelde achterwand ​

►�LED-verlichting

305063

305064

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.

W
AR

M
HO

UD
TE

CH
N

IE
K 

/ B
UF

FE
T 
u

 W
ar

m
ho

ud
vit

rin
es

201



​ Inhoud Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Bartscher  
Deli I

110 liter 1,84 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 660 mm 
 D 470 mm 
 H 640 mm

35 kg 306053  609,- € 4015613437743

Bartscher  
Deli II

152 liter 1,84 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 900 mm 
 D 480 mm 
 H 590 mm

52 kg 306054  798,- € 4015613437750

Bartscher  
Deli III

373 liter 2,2 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.200 mm 
 D 480 mm 
 H 790 mm

76 kg 306055  1.098,- € 4015613437767

•	Materiaal Staal
Gelakt
Verchroomd

•	Aantal planchetten 3
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Veiligheidsglas Ja
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 90 °C
•	Verwarmingssoort Droog verwarmd
•	Waterschaal voor luchtbevochtiging Ja
•	Deursoort Schuifdeur(en)
•	Positie van de deur Aan beide zijden
•	Binnenverlichting Ja

Warmhoudvitrine "Bartscher Deli I"

•	Materiaal Plaatstaal
•	Inhoud 52 liter
•	Aantal planchetten 3
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Veiligheidsglas Ja
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 110 °C
•	Verwarmingssoort Middels water verwarmd
•	Waterschaal voor luchtbevochtiging Ja
•	Deursoort Vleugeldeur(en)
•	Positie van de deur Achterkant
•	Binnenverlichting Ja
•	Vermogen 1,2 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 390 x D 445 x H 665 mm
•	Gewicht 24,4 kg

Warme bar Bartscher DeliCompact

UVP*  659,- €

GTIN 4015613535500

306057

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​ Inhoud
Positie  

van de deur Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Bartscher  
Deli Plus I

120 liter Achterkant 1,1 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 690 mm 
 D 600 mm 
 H 670 mm

36,2 kg 305053  775,- € 4015613503035

Bartscher 
Deli Plus I-D

120 liter Aan beide 
zijden

1,1 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 690 mm 
 D 590 mm 
 H 685 mm

36 kg 305055  819,- € 4015613525839

Bartscher 
Deli Plus II

160 liter Achterkant 1,5 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 870 mm 
 D 585 mm 
 H 685 mm

42,8 kg 305054  898,- € 4015613503042

•	Aantal planchetten 3
•	Veiligheidsglas Ja
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 90 °C
•	Verwarmingssoort Droog verwarmd
•	Waterschaal voor luchtbevochtiging Ja
•	Deursoort Schuifdeur(en)
•	Verlichting LED

Plafond
Afzonderlijk schakelbaar

Warmhoudvitrine "Bartscher Deli Plus I"

​ Inhoud Deursoort Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

GN1110-R 85 liter ​Sluitklep 1,65 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 505 mm 
 D 785 mm 
 H 560 mm

45 kg 305067  3.259,- € 4015613828770

GN2110-R 95 liter  Schuifdeuren 2,1 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 755 mm 
 D 785 mm 
 H 560 mm

56,6 kg 305066  3.498,- € 4015613808819

GN3110-R 185 liter  Schuifdeuren 3,65 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 1.095 mm 
 D 785 mm 
 H 560 mm

84,8 kg 305068  4.998,- € 4015613828787

•	Diepte GN-bak max. 40 mm
•	Voorruit Afgerond
•	Veiligheidsglas Ja
•	Temperatuurregeling thermostaat
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 110 °C
•	Verwarmingssoort Droog verwarmd
•	Positie van de deur Achterkant
•	Verlichting Halogeen
•	Aantal planchetten 1
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken

Warmhoudvitrine GN1110-R

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.

W
AR

M
HO

UD
TE

CH
N

IE
K 

/ B
UF

FE
T 
u

 W
ar

m
ho

ud
vit

rin
es

203



​ Kleur Art.-Nr UVP* GTIN ​

Buffetwagen Kids W4110-150U Iep 125631  4.449,- € 4015613758305

Buffetwagen Kids W4110-150W Wengé 125631V1  4.449,- € 4015613773032

Buffetwagen Kids W4110-150A Antraciet 125631V2  4.449,- € 4015613773049

De mobiele buffetoplossing voor de kleintjes - Want ook bij kinderen eet het oog mee en 
ze verheugen zich op een onafhankelijk selectie en bediening van perfect warmgehouden 
gerechten.

•	Materiaal Hout, gelamineerd
Roestvrij staal
Kunststof

•	Aantal bakken 1
•	Bakformaat, GN-formaat 4 x 1/1 GN
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 90 °C
•	Aftapkraan Ja
•	Hoestscherm Ja
•	Verlichting Infrarood-warmtelampen

Afzonderlijk schakelbaar
•	Zwenkwielen 5 zwenkwielen, 2 met rem
•	Eigenschappen Bak van roestvrij staal

Afgeronde hoeken
•	Inclusief 4 bruggen: lengte 528 mm, breedte 30 mm
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken
•	Leveringstoestand Gebruiksklaar gemonteerd
•	Vermogen 2,2 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.425 x D 1.160 x H 1.200 mm
•	Gewicht 96 kg

Buffetwagen Kids W4110-150U

►Kleur Antraciet

►�Mobiele buffetoplossing voor de 
kleintjes

►�Bedienhoogte: 700 mm

►�Met dienbladslide
►�Opklapbaar
►�Afmetingen: b 1.460 x d 250 mm

​​​►Kleur Antraciet​​​►�Kleur Wengé

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​ Kleur
Bakformaat, 
GN-formaat Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

W3110-200U Iep 3 x 1/1 GN 2,26 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.170 mm 
 D 1.250 mm 
 H 1.510 mm

110,6 kg 125633  5.749,- € 4015613758558

W3110-200W Wengé 3 x 1/1 GN 2,26 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.170 mm 
 D 1.250 mm 
 H 1.510 mm

110,6 kg 125633V1  5.749,- € 4015613773056

W3110-200A Antraciet 3 x 1/1 GN 2,26 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.170 mm 
 D 1.250 mm 
 H 1.510 mm

113,4 kg 125633V2  5.749,- € 4015613773063

W4110-200U Iep 4 x 1/1 GN 3,02 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.495 mm 
 D 1.250 mm 
 H 1.520 mm

133,5 kg 125634  6.549,- € 4015613757803

W4110-200W Wengé 4 x 1/1 GN 3,02 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.495 mm 
 D 1.250 mm 
 H 1.520 mm

133,5 kg 125634V1  6.549,- € 4015613773070

W4110-200A Antraciet 4 x 1/1 GN 3,02 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.495 mm 
 D 1.250 mm 
 H 1.520 mm

133,5 kg 125634V2  6.549,- € 4015613773087

De mobiele buffetoplossing in een modern houtdesign - De buffetwagen met 
hoestbescherming en led-verlichting voor 3 - 4 GN-containers 1/1 GN en houdt met het 
waterbad-principe gerechten behoedzaam en aangenaam warm bij het buffet.

•	Materiaal Hout, gelamineerd
Roestvrij staal
Kunststof

•	Aantal bakken 1
•	Diepte GN-bak max. 200 mm
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 90 °C
•	Aftapkraan Ja
•	Hoestscherm Ja
•	Verlichting LED

Afzonderlijk schakelbaar
•	Zwenkwielen 2 met rem
•	Eigenschappen Bak van roestvrij staal
•	Inclusief Bruggen: lengte 528 mm, breedte 30 mm
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken
•	Leveringstoestand Gebruiksklaar gemonteerd

Buffetwagen W3110-200U

►�4 x 1/1 GN ►�Met dienbladslide
►�Opklapbaar

​​​​​►�Kleur Wengé ►Kleur Antraciet

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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125624

​
Aantal  
bakken

Bakformaat, 
GN-formaat Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Buffetwagen, 
warm,  
3x 1/1GN

1 3 x 1/1 GN 2 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.200 mm 
 D 880 mm 

 H 1.370 mm

112 kg 125614  2.398,- € 4015613745381

Buffetwagen, 
warm, 
4x 1/1 GN

1 4 x 1/1 GN 3 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.490 mm 
 D 880 mm 

 H 1.370 mm

136 kg 125628  2.649,- € 4015613745374

Buffetwagen, 
warm,  
6x 1/1 GN

2 6 x 1/1 GN 4 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 2.150 mm 
 D 880 mm 

 H 1.370 mm

184 kg 125624  3.498,- € 4015613745398

Warm eten perfect gepresenteerd. De buffetwagen is optimaal uitgerust met 
geïntegreerde verlichting, niesbescherming, granieten werkblad en 4 zwenkwielen.

•	Materiaal Hout
•	Kleur Teak
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 90 °C
•	Aftapkraan Ja
•	Hoestscherm Ja
•	Verlichting Op het hoestscherm
•	Zwenkwielen 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Eigenschappen Werkblad van graniet Rosa Porrino

Bak van roestvrij staal
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken

Dienbladgeleider
•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)

Buffetwagen, warm, 3x 1/1GN

Toebehoren

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 1.180 x D 380 x H 115 mm
•	Gewicht: 3,1 kg
•	GTIN: 4015613570815

UVP*  369,- €

Dienbladgeleider, 1 stuk, 3x 1/1 GN
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 1.500 x D 310 x H 120 mm
•	Gewicht: 4 kg
•	GTIN: 4015613570846

UVP*  419,- €

Dienbladgeleider, 1 stuk, 4x 1/1 GN
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 2.100 x D 310 x H 120 mm
•	Gewicht: 5,9 kg
•	GTIN: 4015613570860

UVP*  649,- €

Dienbladgeleider, 1 stuk, 6x 1/1 GN

125502

125503 125504

►2 gescheiden contactdozen vereist 

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.

W
AR

M
HO

UD
TE

CH
N

IE
K 

/ B
UF

FE
T 
u

 B
uf

fe
tw

ag
en

s, 
w

ar
m

 

206



​
Aantal  
bakken

Bakformaat,  
GN-formaat Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

WB2110 2 2 x 1/1 GN 1,4 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 655 mm 
 D 900 mm 
 H 910 mm

38,8 kg 200261  1.419,- € 4015613671789

WB3110 3 3 x 1/1 GN 2,1 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 655 mm 
 D 1.300 mm 

 H 910 mm

54 kg 200262  1.949,- € 4015613671802

Het mobiele buffet: maaltijden comfortabel warmhouden en transporteren. In een 
handomdraai kan een compleet wamr buffet worden geopend.

•	Diepte GN-bak max. 200 mm
•	Verwarmingssoort Middels water verwarmd
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 90 °C
•	Verwarmingszones afzonderlijk regelbaar Ja
•	Waterafvoerkraan Ja
•	Zwenkwielen 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken
•	Leveringstoestand Gebruiksklaar gemonteerd

Voedseltransportwagen WB2110

​
Bakformaat,  
GN-formaat Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Voedseltransport- 
wagen  
2 x 1/1 GN

2 x 1/1 GN 1 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 650 mm 
 D 820 mm 
 H 855 mm

32 kg 200254  1.229,- € 4015613505312

Voedseltransport- 
wagen  
3 x 1/1 GN

3 x 1/1 GN 2 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 650 mm 
 D 1.200 mm 

 H 855 mm

41 kg 200255  1.519,- € 4015613505329

•	Aantal bakken 1
•	Diepte GN-bak max. 200 mm
•	Bak dubbelwandig Ja
•	Verwarmingssoort Droog verwarmd
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 90 °C
•	Verwarmingszones afzonderlijk regelbaar Nee
•	Waterafvoerkraan Nee
•	Zwenkwielen 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken
•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)

Voedseltransportwagen 2 x 1/1 GN

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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114306 114296114270

​ Kleur Art.-Nr UVP* GTIN

Warmtelamp IWL250D SI Zilver​, mat 114278  122,- € 4015613715933

Warmtelamp IWL250D SW Zwart​, mat 114273  122,- € 4015613712703

Warmtelamp IWL250D CHR Zilver​, hoogglans 114279  145,- € 4015613739274

Warmtelamp IWL250D KU Koper​, hoogglans 114274  145,- € 4015613712727

Warmtelamp IWL250D GO Goud​, hoogglans 114275  145,- € 4015613712734

•	Materiaal Staal, gelakt
•	Soort warmtebron Infraroodlamp(en)
•	Fitting E27
•	Uitvoering aansluitkabel Spiraalkabel

Kabellengte: 650 mm tot 1600 mm
Pendelhefsysteem

•	Inclusief 1 infraroodlamp (Philips Incandescent), 
kleur glas: helder
Elektrisch aansluitmateriaal

•	Vermogen 0,25 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 230 x D 230 x H 250 mm
•	Gewicht 1 kg

Warmtelamp IWL250D SI

►�Warmtelampen IWL250D 
in 5 verschillende kleuren verkrijgbaar

​ Kleur
Aantal 

warmtelampen Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
IWL250ST S Zwart, mat 1 0,25 kW  

 230 V  
 50-60 Hz

B 200 mm 
 D 250 mm 
 H 700 mm

6,1 kg 114305  205,- € 4015613867601

IWL250ST Zilver 1 0,25 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 200 mm 
 D 250 mm 
 H 700 mm

6,1 kg 114270  198,- € 4015613686417

IWL500ST S Zwart, mat 2 0,5 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 330 mm 
 D 515 mm 
 H 700 mm

9,4 kg 114306  289,- € 4015613890760

IWL500ST Zilver 2 0,5 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 330 mm 
 D 515 mm 
 H 700 mm

9,4 kg 114296  279,- € 4015613806198

De warmtelamp in elegant zwart houdt voedsel betrouwbaar warm met 
infraroodwarmte. Dankzij de flexibele lamparm is het de perfecte keukenhulp - bij het 
bereiden, serveren van eten of bij het buffet.

•	Soort warmtebron Infraroodlamp(en)
•	Fitting E27
•	Eigenschappen Geventileerde stalen reflector

Vrije hoogte: variabel (max. 520 mm)
•	Inclusief Infraroodlamp, kleur glas: helder

Warmtelamp IWL250ST S

►�Met hoogwaardige coating in zwart ►�Verwarmingseffect op basis van 
behoefte dankzij flexibele lamparm

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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114282 114267

​ Kleur
Aantal 

warmtebronnen Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
I2WL552 1/1 S Zwart, 

mat
2 0,55 kW  

 230 V  
 50/60 Hz

B 350 mm 
 D 510 mm 
 H 585 mm

1,6 kg 114304  139,- € 4015613867595

I2WL552 1/1 Zilver 2 0,55 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 350 mm 
 D 500 mm 
 H 790 mm

1,6 kg 114282  135,- € 4015613779874

I3WL820 2/1 GN Zilver 3 0,82 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 810 mm 
 D 340 mm 
 H 610 mm

2,1 kg 114267  139,- € 4015613676326

Modern design in zwart ontmoet functionaliteit: de elegante warmtelampen zetten 
niet alleen visuele accenten - hun krachtige en geventileerde aluminium reflectoren 
zorgen voor een constante warmteafgifte. Dit houdt voedsel in containers tot 1/1 GN 
betrouwbaar op de juiste temperatuur - of het nu aan het buffet is, voor catering of voor 
gebruik in gemeenschappelijke catering.

•	Materiaal Aluminium
•	Bakformaat, GN-formaat 1/1 GN
•	Diepte GN-bak max. 65 mm
•	Soort warmtebron Infraroodlamp(en)
•	Inclusief Infraroodlamp, kleur glas: helder
•	Belangrijke aanwijzing Levering zonder GN-reservoir
•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)

Warmtebrug I2WL552 1/1 S

►�Modern ontwerp: 
Met hoogwaardige coating in zwart

►�Elegante zijde-matte look

►�In 8 stappen in hoogte verstelbaar
►�Hoogte lamp: 370 - 560 mm

Toebehoren

•	Uitvoering: Infrarood, Kleur glas: Helder
•	Schroefdraad: E27
•	Frequentie: 50 Hz
•	Aansluitwaarde: 0,25 kW
•	Afmetingen: B 120 x D 120 x H 142 mm
•	Gewicht: 0,1 kg
•	GTIN: 4015613717135

UVP*  10,- €

Infraroodlamp IWL250D-WS
•	Uitvoering: Infrarood, Philips Incandescent  

230-250 V BR125, Kleur glas: Helder
•	Schroefdraad: E27
•	Vermogen: 0,25 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen: B 125 x D 125 x H 173 mm
•	Gewicht: 0,1 kg
•	GTIN: 4015613715131

UVP*  18,- €

Infraroodlamp IWL250D-W
•	Uitvoering: Infrarood, Philips Incandescent  

230-250 V BR125
•	Schroefdraad: E27
•	Vermogen: 0,25 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen: B 125 x D 125 x H 180 mm
•	Gewicht: 0,12 kg
•	GTIN: 4015613692562

UVP*  18,- €

Infraroodlamp IWL250D

114258 114277 114271

►�In 8 stappen in hoogte verstelbaar
►�Hoogte lamp: 370 - 560 mm

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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114272114263

​

Aantal  
verwarmings- 

zones
Aantal 

warmtebronnen Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
I1WL400 1 1 0,4 kW  

 230 V  
 50-60 Hz

B 380 mm 
 D 555 mm 
 H 560 mm

7,5 kg 114263  269,- € 4015613655376

I2WL800 2​ 
(afzonderlijk 
regelbaar)

2 0,8 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 740 mm 
 D 565 mm 
 H 570 mm

14 kg 114272  449,- € 4015613692272

•	Oppervlakmateriaal warmhoudplaat Keramisch glas
•	Warmhoudplaat geschikt voor GN 1/1 GN 
•	Soort warmtebron Infraroodlamp(en)
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 85 °C
•	Warmtebronnen afzonderlijk schakelbaar Ja
•	Inclusief Infraroodlamp, kleur glas:  rood
•	Leveringstoestand Gebruiksklaar gemonteerd

Warmtebrug I1WL400

​•	Bakformaat, GN-formaat 1/1 GN
•	Diepte GN-bak max. 65 mm
•	Soort warmtebron Infrarood-verwarmingsbuis(-buizen)
•	Aantal verwarmingsbuizen 1
•	Temperatuurbereik 22 °C tot 53 °C
•	Inclusief 1 GN-bak 1/1 GN, 50 mm diep, rvs

1 gatenplaat
•	Vermogen 1 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 335 x D 570 x H 505 mm
•	Gewicht 8,3 kg

Warmtebrug IHR1000 1/1

UVP*  269,- €

GTIN 4015613432526

A114001

►�Voor GN-containers en -borden
►�GN-geschikt: 1 x 1/1 GN

►�Voor GN-containers en -borden
►�GN-geschikt: 2 x 1/1 GN

​►�Warmtetoevoer: �Infraroodlampen 
►�Infraroodlamp, pagina 209 

►�Warmtetoevoer: �Warmhoudplaat

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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114303114302

​

Aantal  
verwarmings- 

zones
Aantal 

warmtebronnen Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
I2WL801 2 2 0,8 kW  

 230 V  
 50/60 Hz

B 735 mm 
 D 560 mm 
 H 550 mm

12,3 kg 114302  498,- € 4015613841922

I3WL1200 3 3 1,2 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 1.085 mm 
 D 560 mm 
 H 545 mm

17,6 kg 114303  698,- € 4015613871233

Voor GN-bakken bij het buffet voor orden bij de voedseluitgifte - Met de warmtebrug 
blijft voedsel steeds perfect op temperatuur. Want de warmte wordt van boven via 
infrarode warmtelampen en van onder via de roestvrijstalen warmhoudplaat afgegeven 
aan het voedsel.

•	Oppervlakmateriaal warmhoudplaat RVS
•	Warmhoudplaat geschikt voor GN 1/1 GN 
•	Verwarmingszones afzonderlijk regelbaar Ja
•	Soort warmtebron Infraroodlamp(en)
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 85 °C
•	Warmtebronnen afzonderlijk schakelbaar Ja
•	Inclusief Infraroodlamp, kleur glas:  rood
•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)

Warmtebrug I2WL801

►�Voor GN-containers en -borden
►�GN-geschikt: 3 x 1/1 GN

​ ►�Warmtetoevoer: �Warmhoudplaat►�Voor GN-containers en -borden
►�GN-geschikt: 2 x 1/1 GN

►�Warmtetoevoer: �Infraroodlampen 
►�Infraroodlamp, pagina 209 

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​ Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Warmtebrug 
IHR650

0,65 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 760 mm 
 D 225 mm 

 H 65 mm

2,8 kg 114001  245,- € 4015613451749

Warmtebrug 
IHR800

0,8 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 920 mm 
 D 225 mm 

 H 65 mm

3,3 kg 114002  265,- € 4015613452142

Warmtebrug 
IHR950

0,95 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 1.070 mm 
 D 225 mm 

 H 65 mm

3,6 kg 114003  285,- € 4015613452159

Warmtebrug 
IHR1100

1,1 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 1.220 mm 
 D 225 mm 

 H 65 mm

4 kg 114005  315,- € 4015613466538

Warmtebrug 
IHR1250

1,25 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 1.370 mm 
 D 225 mm 

 H 65 mm

4,3 kg 114004  335,- € 4015613452166

Warmtebrug 
IHR1730

1,73 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 1.830 mm 
 D 225 mm 

 H 65 mm

5,6 kg 114006  395,- € 4015613466545

Infrarood-warmtebrug – variabel, als staand toestelof plafondophanging

•	Materiaal Aluminium
Roestvrij staal

•	Soort warmtebron Infrarood-verwarmingsbuis(-buizen)
•	Aantal verwarmingsbuizen 1
•	Vrije hoogte 360 mm
•	Uitvoering Montageklaar
•	Eigenschappen Voorbereid voor de montage van voeten of 

een ketting
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Voeten, ketting

Warmtebrug IHR650

►�Soort warmtebron: infrarood 
verwarmingsbuis

►�Voorbereid voor de montage van 
voeten of een ketting

Toebehoren

114000

•	Afmetingen: B 270 x D 25 x H 425 mm
•	Gewicht: 0,72 kg
•	GTIN: 4015613452258

UVP*  85,- €

Voet voor warmtebrug, paar

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​

Aantal  
verwarmings- 

buizen Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Warmtebrug 
WBS800 I1HR

1 0,2 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 800 mm 
 D 300 mm 
 H 400 mm

8 kg 112081  659,- € 4015613656311

Warmtebrug 
WBS1000 I2HR

2 0,4 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 1.000 mm 
 D 300 mm 
 H 400 mm

9 kg 112101  698,- € 4015613656328

Warmtebrug 
WBS1200 I3HR

3 0,6 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 1.200 mm 
 D 300 mm 
 H 400 mm

11 kg 112122  825,- € 4015613656335

Warmtebrug 
WBS1400 I3HR

3 0,6 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 1.400 mm 
 D 300 mm 
 H 400 mm

12 kg 112141  855,- € 4015613650197

Warmtebrug 
WBS1600 I3H

3 0,6 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 1.600 mm 
 D 300 mm 
 H 400 mm

14 kg 112161  875,- € 4015613656342

Warmtebrug 
WBS1800 I4HR

4 0,8 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 1.800 mm 
 D 300 mm 
 H 120 mm

17,4 kg 112181  1.019,- € 4015613656359

Warmtebrug 
WBS2000 I4HR

4 0,8 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 2.000 mm 
 D 300 mm 
 H 400 mm

18 kg 112201  1.069,- € 4015613656366

​•	Soort warmtebron Infrarood-verwarmingsbuis(-buizen)
•	Vrije hoogte 290 mm
•	Uitvoering Met voeten
•	Eigenschappen Aan elke kant 30 - 40 mm omgevouwen 

rand
Stelvoeten van vierkante buis 25 x 25 mm

Warmtebrug WBS800 I1HR

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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114371 114373

Extra vlakke warmhoudplaat voor buffet, catering en frontcooking. Het eten wordt 
warm gehouden en aantrekkelijk gepresenteerd om te serveren. Perfect geschikt voor 
containers in het 1/1 GN-formaat.

•	Materiaal warmhoudplaat SCHOTT®

Glas, gehard
•	Gastronorm 1/1 GN
•	Opwarmtijd circa 10 minuten
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken
•	Vermogen 0,32 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 600 x D 400 x H 35 mm
•	Gewicht 4,1 kg

Warmhoudplaat WP320S 1/1S

UVP*  105,- €

GTIN 4015613868820

►�Afmetingen opstelvlak:  
B 570 x D 370 mm

►�GN-geschikt, optimaal geschikt voor 
1/1 GN

►�Extra vlak met een elegante 
uitstraling voor buffet, catering en 
frontcooking.

​ Kleur Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

WP230S-EB 1/1 Wit 
Zilver 

B 545 mm 
 D 340 mm 

 H 47 mm

3,3 kg 114371  109,- € 4015613783468

WP230S-EB 1/1S Zwart 
Zilver 

B 544 mm 
 D 338 mm 

 H 46 mm

2,9 kg 114373  109,- € 4015613846507

Als tafel- of als inbouwapparaat: de warmhoudplaat is ook vanwege het elegante witte 
design uitstekend geschikt voor buffetten, de voedseluitgifte en front-cooking. De keuze 
uit 3 temperatuurniveaus gebeurt via een eenvoudige bediening via Touch-Control.

•	Materiaal warmhoudplaat SCHOTT®

Glas, gehard
•	Gastronorm 1/1 GN
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 95 °C
•	Temperatuurregeling 3-traps

50 °C | 70 °C | 95 °C
•	Geschikt voor inbouw Ja
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken
•	Vermogen 0,23 kW | 230 V | 50-60 Hz

Warmhoudplaat WP230S-EB 1/1

►�Warmhoudplaat geschikt voor inbouw
►�Ook te gebruiken als tafelmodel

►�Afmetingen opstelvlak: 
�B 520 x D 270 mm

114374

►�Warmhoudplaat geschikt voor 
inbouw

►�Ook te gebruiken als tafelmodel

►�Afmetingen opstelvlak: 
B 520 x D 270 mm

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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114356 114357

​ Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

WP250 0,25 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 500 mm 
 D 375 mm 

 H 64 mm

5 kg 114360  155,- € 4015613504957

WP450 0,45 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 900 mm 
 D 450 mm 

 H 64 mm

13,2 kg 114361  225,- € 4015613504964

WP600 0,6 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 1.000 mm 
 D 500 mm 

 H 64 mm

16 kg 114362  275,- € 4015613504971

Voedsel moet zo mogelijk op de bereidingstemperatuur worden geserveerd voor de 
gast. De inzet van de warmhoudplaat biedt hier uitkomst. Het warmhoudoppervlak 
van roestvrij staal geeft de warmte direct af aan de borden of schalen. Dankzij het 
eenvoudige design neemt het niet meer ruimte in dan nodig.

•	Materiaal warmhoudplaat Roestvrij staal
•	Temperatuurbereik 35 °C tot 95 °C
•	Temperatuurregeling Thermostatisch
•	Oververhittingsbeveiliging Ja
•	Controlelampje Aan/Uit

Warmhoudplaat WP250

•	Materiaal Aluminium
Glas

•	Materiaal warmhoudplaat Glas
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 95 °C
•	Temperatuurregeling Traploos
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken

Warmhoudplaat WP150 1/1

​ Gastronorm Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

WP150 1/1 1/1 GN 0,15 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 570 mm 
 D 335 mm 

 H 40 mm

3,5 kg 114356  155,- € 4015613416755

WP300 2/1 2/1 GN 0,3 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 670 mm 
 D 550 mm 

 H 40 mm

5,9 kg 114357  215,- € 4015613416762

►�Ontworpen voor het GN-reservoir: 1/1 GN

►�Voetafdruk: Materiaal roestvrij staal ►�Temperatuurregeling: thermostatisch
►�Temperatuurbereik: 35 °C tot 95 °C

►�Aan-/uitschakelaar
►�Oververhittingsbeveiliging

►�Ontworpen voor het GN-reservoir: 2/1 GN

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Bij buffetten, in het front-cooking-bereik of bij catering: in potten, pannen en chafing 
dishes die geschikt zijn voor inductie, kan het eten gemakkelijk worden warmgehouden.

•	Materiaal kookplaat Glas
•	Afmetingen glasplaat B 460 x D 315 mm
•	Capaciteit max. 1.000 W
•	Aantal temperatuurniveaus 11
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 100 °C
•	Eigenschappen Draagreep, zijdelings

Signaaltoon bij ontbrekend kookgerei
•	Vermogen 1 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 530 x D 340 x H 65 mm
•	Gewicht 5,6 kg

Inductiewarmhoudplaat IW10

UVP*  165,- €

GTIN 4015613714806

►�Flexibel warmhouden met inductie
►�Tafelapparaat met 1 kW

►�Eenvoudige bediening 
►�Regulering van de temperatuur in  

5 °C-stappen

►�Grepen, zijdelings

De eenvoudige bediening, de exacte temperatuurinstelling van 40 °C tot 100 °C en de 
grote warmhoudplaats creëren optimale omstandigheden bij de bereiding, het serveren 
en aan het buffet - zowel met rond als vierkant kookgerei.

•	Materiaal kookplaat Glas
•	Afmetingen glasplaat B 455 x D 310 mm
•	Capaciteit max. 1.000 W
•	Aantal temperatuurniveaus 13
•	Temperatuurbereik 40 °C tot 100 °C
•	Intervallen temperatuurinstelling 5 °C
•	Besturing Elektronisch

Touch
•	Geschikt voor inbouw Ja
•	Combineerbaarheid 3 apparaten kunnen in serie worden 

geschakeld in 1 stroomcircuit
•	Vermogen 1 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 490 x D 345 x H 67 mm
•	Gewicht 5,4 kg

Inductiewarmhoudplaat IW10-EB

UVP*  185,- €

GTIN 4015613715704

►�Ideaal bij de bereiding, het serveren 
en aan het buffet

►�Ook te gebruiken als tafelmodel ​►�Combineerbaarheid: 
3 apparaten in 1 stroomcircuit 
schakelbaar

114366

114367

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Dankzij het aparte bedieningspaneel is de inbouw-warmhoudplaat bij uitstek 
geschikt om eten warm te houden. Met de eenvoudige bediening en de exacte 
temperatuurinstelling van 50 °C tot 100 °C bijzonder geschikt voor warme buffetten.

•	Materiaal kookplaat Glas
•	Diameter warmhoudplaats 280 mm
•	Capaciteit max. 1.000 W
•	Aantal temperatuurniveaus 6
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 100 °C
•	Intervallen temperatuurinstelling 10 °C
•	Besturing Elektronisch

Touch
•	Geschikt voor inbouw Ja
•	Bedieningspaneel Separaat

Kabellengte: 0,75 m
•	Combineerbaarheid 3 apparaten kunnen in serie worden 

geschakeld in 1 stroomcircuit
•	Vermogen 1 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 320 x D 370 x H 80 mm
•	Gewicht 3,5 kg

Inductiewarmhoudplaat IW10-EBBF

UVP*  219,- €

GTIN 4015613715421

►�Inbouw-warmhoudplaat met apart 
bedieningspaneel

►�Uitstekend geschikt voor warme 
buffetten

►�Ook te gebruiken als tafelmodel ​►�Combineerbaarheid: 
3 apparaten in 1 stroomcircuit 
schakelbaar

De inductiewarmhoudplaat overtuigt niet alleen door zijn aantrekkelijke design, maar 
ook met zijn 500 Watt. Door de mogelijkheid om max. vier apparaten in serie te 
combineren, is hij een uitstekende oplossing voor ieder warm buffet of in de catering.

•	Materiaal kookplaat Glas
•	Afmetingen glasplaat B 390 x D 390 mm
•	Capaciteit max. 500 W
•	Aantal temperatuurniveaus 9
•	Temperatuurbereik 60 °C tot 100 °C
•	Intervallen temperatuurinstelling 5 °C
•	Besturing Touch

Elektronisch
•	Combineerbaarheid 4 apparaten kunnen in 1 stroomcircuit in 

serie worden geschakeld
•	Vermogen 0,5 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 395 x D 395 x H 98 mm
•	Gewicht 7,4 kg

Inductiewarmhoudplaat IW5-1

UVP*  298,- €

GTIN 4015613848723

►�Tafel-warmhoudplaat
►�Uitstekend geschikt voor warme 

buffetten en in de catering

►�Eenvoudige bediening
►�Regeling van de temperatuur in 

stappen van 5 °C

►�Combineerbaarheid 
4 apparaten in 1 stroomcircuit 
schakelbaar

105996

105601

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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105865 105867

De warmhoudplaat als inbouwvariant is met de eenvoudige optiek in iedere vorm van 
de voedseluitgifte de ideale oplossing. Voor een uniforme look kunnen met de optioneel 
verkrijgbare kabel 4 apparaten in één stroomcircuit worden aangesloten en geschakeld.

•	Materiaal Staal
•	Materiaal kookplaat Glas
•	Diameter warmhoudplaats 195 mm
•	Capaciteit max. 300 W
•	Aantal temperatuurniveaus 12
•	Temperatuurbereik 40 °C tot 95 °C
•	Besturing Elektronisch

Touch
•	Geschikt voor inbouw Ja
•	Bedieningspaneel Separaat

Kabellengte: 0,65 m
•	Combineerbaarheid 4 apparaten kunnen in 1 stroomcircuit in 

serie worden geschakeld
•	Vermogen 0,3 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 280 x D 280 x H 95 mm
•	Gewicht 3,8 kg

Inductiewarmhoudplaat IW3-EBBF

UVP*  1.179,- €

GTIN 4015613746821

►�Inbouw-warmhoudplaat met apart 
bedieningspaneel

►�Eenvoudige bediening
►�Regeling van de temperatuur in 

stappen van 5 °C

​​►�4 apparaten in 1 stroomcircuit 
schakelbaar

►�Aansluitkabel IW3

​ Kleur Afmetingen Art.-Nr UVP* GTIN ​

IW3 Zwart 
Zilver

B 395 mm 
D 395 mm 
H 100 mm

105865  1.249,- € 4015613746838

IW3-SW Zwart B 390 mm 
D 390 mm 
H 100 mm

105867  1.298,- € 4015613773117

►�Tafel-warmhoudplaat
►�Uitstekend geschikt voor warme 

buffetten

►�Eenvoudige bediening
►�Regeling van de temperatuur in 

stappen van 5 °C

Het design van deze warmhoudplaat maakt ieder buffet aantrekkelijker. De praktische 
oplossing 4 apparaten met de optioneel verkrijgbare kabel in één stroomcircuit aan te 
sluiten en te schakelen zorgt bovendien voor een uniforme, hoogwaardige look bij de 
voedseluitgifte.

•	Materiaal Staal
•	Materiaal kookplaat Glas
•	Afmetingen glasplaat B 390 x D 390 mm
•	Capaciteit max. 300 W
•	Aantal temperatuurniveaus 12
•	Temperatuurbereik 40 °C tot 95 °C
•	Besturing Elektronisch

Touch
•	Combineerbaarheid 4 apparaten kunnen in 1 stroomcircuit in 

serie worden geschakeld
•	Vermogen 0,3 kW | 230 V | 50-60 Hz
•	Gewicht 5,4 kg

Inductiewarmhoudplaat IW3

105864

►�4 apparaten in 1 stroomcircuit 
schakelbaar 

►�Aansluitkabel IW3

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Toebehoren

•	Lengte kabel: 1,55 m
•	Ontworpen voor:  

Inductiewarmhoudplaat IW3 
Inductiewarmhoudplaat IW3-SW 
Inductiewarmhoudplaat IW3-EBBF

•	Afmetingen: B 30 x D 1.550 x H 20 mm
•	Gewicht: 0,17 kg
•	GTIN: 4015613809670

UVP*  59,- €

Aansluitkabel IW3

Met het „onzichtbare“ inductiewarmhoudsysteem kan het werkblad naar keuze 
als warmhoudplek of als werkoppervlak worden gebruikt. Geïnstalleerd onder een 
werkblad, maakt deze indrukwekkende technologie het mogelijk om de chafing dish een 
verwarmen tot 100 °C terwijl de temperatuur van het werkblad maximaal 35 °C bereikt.

•	Capaciteit max. 650 W
•	Maximale werkbladtemperatuur 35 °C
•	Geschikt werkbladmateriaal Glas

Keramisch
Marmer
Cuarzo
Steen

•	Geschikte werkbladdikte 4 - 20 mm
•	Aantal vermogensniveaus 20
•	Temperatuurbereik 

inductiewarmhoudsysteem
tot 55 °C

•	Temperatuurbereik chafing dish Tot 100 °C
•	Besturing Elektronisch

Touch
•	Bedieningspaneel Kabellengte: 2 m

Separaat
•	Geschikte chafing dishes 1/1 GN

2/3 GN
Rond tot 40 cm

•	Inclusief 1 spacer
•	Vermogen 0,65 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 340 x D 340 x H 175 mm
•	Gewicht 4,9 kg

Inductiewarmhoudsysteem IWS650

UVP*  2.449,- €

GTIN 4015613812687

►�Inductiewarmhoudsysteem voor 
meer flexibiliteit

►�Inbouw onder het werkblad
►�Werkblad naar keuze als 

warmhoudplek of als werkoppervlak 
te gebruiken

►�Temperatuurbereik 
inductiewarmhoudsysteem: tot 55 °C

►�Temperatuurbereik Chafing Dish: 
tot 100 °C

►�Spacer
►�Voor optimale warmteoverdracht 

zonder het werkoppervlak te 
verwarmen

►�Maximale werkbladtemperatuur: 
35 °C

105866

105868

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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•	Opnamecapaciteit borden 2 x 50
Maximaal 2 x 32 kg

•	Diameter borden max. 300 mm
•	Aantal warmhoudplaten 2
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 110 °C
•	Zwenkwielen 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Inclusief 2 deksels, kunststof
•	Vermogen 2 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 435 x D 820 x H 1.025 mm
•	Gewicht 54 kg

Bordendispenser, elektrisch verwarmd

UVP*  1.659,- €

GTIN 4015613437774

Tafelmodel voor het opstellen op een werktafel of direct op het buffet.

•	Opnamecapaciteit borden 30 - 40
•	Diameter borden max. 320 mm
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 80 °C
•	Deursoort Draaideur
•	Deuraanslag Naar binnen lopend
•	Vermogen 0,6 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 465 x D 465 x H 565 mm
•	Gewicht 22,4 kg

Bordenwarmer voor 30-40 borden, CNS

UVP*  689,- €

GTIN 4015613475592

►�Opnamecapaciteit : 30 - 40 borden
►�Diameter borden: 320 mm

►�Roterende glazen deur
►�Ruimtebesparend naar binnen 

lopend

Door zijn speciale vorm bespaart de platenwarmer veel ruimte en verwarmt hij tot twaalf 
platen tot ongeveer 65 °C. Wanneer hij niet wordt gebruikt, zorgen de deksel voor een 
hygiënische en veilige opslag.

•	Opnamecapaciteit borden 12
•	Diameter borden max. 280 mm
•	Temperatuurbereik tot 65 °C
•	Vermogen 0,3 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 320 x D 250 x H 105 mm
•	Gewicht 2,9 kg

Bordenverwarmer T12

UVP*  98,- €

GTIN 4015613687285

►�Plaatsbesparend ontwerp
►�Hygiënische en veilige opslag

►�Geschikt voor 12 borden ►�Temperatuurbereik tot 65 °C

►�Temperatuurbereik 30 °C tot 80 °C

103069

A120814

103065

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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103122103063

​
Opnamecapaciteit 

borden Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Warmkast, 1DR, 
25-30 borden

25 - 30 0,4 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 400 mm 
 D 460 mm 
 H 550 mm

21,2 kg 103064  385,- € 4015613405704

Warmkast, 1DR, 
55-60 borden

55 - 60 0,75 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 450 mm 
 D 495 mm 
 H 855 mm

32,2 kg 103063  469,- € 4015613398594

Warmkast, 2DR, 
110-120 borden

110 - 120 1,2 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 750 mm 
 D 495 mm 
 H 855 mm

44,6 kg 103122  785,- € 4015613398600

•	Diameter borden max. 320 mm
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 85 °C
•	Deuraanslag verwisselbaar Nee
•	Aantal tussenschappen 1

Warmkast, 1DR, 25-30 borden

Koffiekopjes en -lepels direct bij de hand. In de kopjesverwarmer met praktische 
draaibare sokkel kunnen tot 48 koffiekopjes gelijktijdig worden voorverwarmd.

•	Materiaal Aluminium
•	Opnamecapaciteit koppen max. 48
•	Diameter koppen max. 90 mm
•	Afmetingen koppenschacht Ø 95 mm | Hoogte: 300 mm
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 45 °C
•	Eigenschappen 4 bakken voor theelepels, afneembaar

Met draaibare sokkel
•	Vermogen 0,2 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 360 x D 360 x H 415 mm
•	Gewicht 7,5 kg

Kopjesverwarmer 48 kopjes

UVP*  409,- €

GTIN 4015613469218

►�Met draaibare sokkel
►�Voor eenvoudig verwijderen en 

bijvullen

►�Opnamecapaciteit: 48 kopjes
►�Diameter kopjes: 90 mm

►�4 reservoirs voor theelepels
►�Afneembaar – voor een eenvoudige 

reiniging

103067

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Voorverwarmde kopjes voor meer koffiegenot – De afzonderlijk inschakelbare 
warmtetoevoer kan voor beide niveaus traploos worden geregeld.

•	Opnamecapaciteit koppen max. 72
•	Afmetingen opstelvlak B 280 x D 295 mm
•	Hoogte inwendig, elk 175 mm
•	Temperatuurbereik tot 60 °C
•	Eigenschappen Met legvlak, afmetingen: b 250 x d 250 mm
•	Vermogen 0,14 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 320 x D 345 x H 550 mm
•	Gewicht 10,7 kg

Kopjeswarmer TA720

UVP*  439,- €

GTIN 4015613708867

►�2 niveaus met afzonderlijk 
schakelbare warmtetoevoer

►�Traploos regelbaar

►�Opnamecapaciteit koppen max. 72 ►�Onverwarmd stelvlak aan de 
bovenzijde van het apparaat

►�Optimaal geschikt voor schoteltjes

Op de 3 verwarmde plateaus kunnen tot 103 kopjes op de perfecte kopjestemperatuur 
worden gebracht. In de elegante kopjesverwarmer is plaats voor koffiemokken, 
espressokopjes of latte macchiatoglazen. Na eerst de temperatuur in te stellen gebeurt 
de bediening eenvoudig met een druk op de knop.

•	Opnamecapaciteit koppen max. 103
•	Afmetingen opstelvlak B 285 x D 335 mm
•	Hoogte inwendig, elk 180 mm
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 60 °C
•	Vermogen 0,3 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 310 x D 420 x H 540 mm
•	Gewicht 14,4 kg

Kopjesverwarmer TA1440

UVP*  879,- €

GTIN 4015613756837

►�3 niveaus met geïntegreerde 
verwarming

►�Traploos regelbaar

►�Opnamecapaciteit max. 103 kopjes ►�Eenvoudige bediening via aan-/
uitschakelaar

103076

103079

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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500378 500379

​
Aantal 

dispensers Inhoud Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Ontbijtgranen- 
dispenser

1 3,5 liter B 180 mm 
 D 170 mm 
 H 395 mm

1,8 kg 500377  63,- € 4015613527260

Ontbijtgranen- 
dispenser, dubbel

2 2 x 3,5 liter B 360 mm 
 D 170 mm 
 H 395 mm

3,7 kg 500378  112,- € 4015613531793

3-voudige  
ontbijtgranen- 
dispenser

3 3 x 3,5 liter B 540 mm 
 D 170 mm 
 H 395 mm

5,6 kg 500379  175,- € 4015613635675

•	Materiaal Kunststof
Plaatstaal
Gelakt

•	Hoogte van de schalen, max. 75 mm
•	Eigenschappen Krasvaste container

Geschikt voor wandmontage
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Bevestigingsmateriaal

Ontbijtgranendispenser

Het hoogtepunt bij ieder evenement – Geniet van vers fruit met gesmolten, romige 
chocolade. Dit dynamische dessert laat elke gast smelten.

•	Inhoud 2,5 kg
•	Temperatuurbereik tot 68 °C
•	Eigenschappen Cascade-elementen afneembaar, geschikt 

voor vaatwasmachine
Temperatuur en motor afzonderlijk 
schakelbaar

•	Vermogen 0,33 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 330 x D 330 x H 480 mm
•	Gewicht 8,3 kg

Chocoladefontein SB 325-1

UVP*  559,- €

GTIN 4015613767789

►�Inhoud: 2,5 kg ►�Temperatuurregeling: Traploos ►�Temperatuur en motor afzonderlijk 
schakelbaar

900007

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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A500404 A500405

A500467 A500468

​ Aantal etages Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Buffetvitrine  
"Klein", kunststof

1 B 390 mm 
 D 260 mm 
 H 170 mm

1 kg A500403  35,- € 4015613285702

Buffetvitrine  
"Groot", kunststof

1 B 470 mm 
 D 320 mm 
 H 195 mm

1,7 kg A500404  59,- € 4015613285719

Dubbele  
buffetvitrine,  
kunststof

2 B 470 mm 
 D 315 mm 
 H 415 mm

3,1 kg A500405  102,- € 4015613285726

​•	Materiaal Kunststof
•	Bediening Aan beide zijden
•	Kap Afneembaar

Plexiglas

Buffetvitrine "Klein", kunststof

​ Materiaal Koelfunctie Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Buffetvitrine 
SW10

Kunststof Nee 1,4 kg A500467  59,- € 4015613845432

Buffetvitrine 
SW10KP

Roestvrij staal 2 koelkussens 2,9 kg A500468  119,- € 4015613845449

De buffetvitrine houdt voedsel hygiënisch vers en kan naar behoefte aan het buffet 
worden geplaatst. Het transparante roldeksel biedt zowel een bediening aan beiden 
zijden als direct zicht op de gepresenteerde delicatessen.

•	Aantal etages 1
•	Afmetingen opstelvlak B 420 x D 270 mm
•	Bediening Aan beide zijden
•	Kap Afneembaar

Polystyreen
•	Afmetingen B 465 x D 315 x H 195 mm

Buffetvitrine SW10

►�Legvlak: kunststof ►�Aan beide zijden bedienbaar roltop-
deksel

►�Legvlak: roestvrij stalen plaat, 
uitneembaar

►�Koelfunctie door midden van 2 
koelpacks

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​•	Materiaal Glas
Plexiglas

•	Aantal etages 2
•	Afmetingen opstelvlak Boven: B 335 x D 420 x H 170 mm

Onder: B 335 x D 490 x H 140 mm
•	Bediening Aan de achterkant
•	Eigenschappen Legplateaus vast gemonteerd
•	Afmetingen B 360 x D 600 x H 515 mm
•	Gewicht 13,2 kg

Buffetvitrine 70L

UVP*  335,- €

GTIN 4015613667614

Voor de presentatie van temperatuurongevoelige levensmiddelen. De op 2 niveaus 
geplaatjes goederen zoals gebak, taarten, chocolaatjes, belegde broodjes of sandwiches 
kunnen aan beide zijden worden verwijderd.

•	Materiaal Glas
Roestvrij staal

•	Aantal etages 2
•	Afmetingen opstelvlak Boven: B 540 x D 320 x H 120 mm

Onder: B 540 x D 320 x H 150 mm
•	Bediening Aan beide zijden
•	Afmetingen B 550 x D 375 x H 370 mm
•	Gewicht 11,6 kg

Buffetvitrine 5400 2E-K

UVP*  245,- €

GTIN 4015613688954

►�Voor de presentatie van 
temperatuurongevoelige levensmiddelen

►�Inlegbodem uitneembaar

De ruimtebesparende buffetvitrine biedt displayruimte op 3 niveaus. Zo kunnen 
temperatuurongevoelige voedingsmiddelen zoals gebak, taarten, chocolaatjes, belegde 
broodjes of sandwiches op een aantrekkelijke manier worden gepresenteerd.

•	Materiaal Glas
Roestvrij staal

•	Aantal etages 3
•	Afmetingen opstelvlak B 385 x D 265 x H 175 mm
•	Bediening Aan de achterkant
•	Afmetingen B 405 x D 335 x H 620 mm
•	Gewicht 17,2 kg

Buffetvitrine 3850 3E-K

UVP*  398,- €

GTIN 4015613692616

►�Voor de presentatie van 
temperatuurongevoelige levensmiddelen

►�Inlegbodem uitneembaar

700356

700355

700357

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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KOELTECHNIEK

Dat noemt men ook wel de coole groep:  
Van grote apparaten zoals koelkasten en diepvriezers, 
gebakvitrines, wandgemonteerde koelrekken
tot ijsblokjes- en ijsvlokkenmakers vindt u hier  
alles voor veilig bewaren en vers houden.

226



110256 200282

​
Aantal  
kasten

Aantal  
lades Inhoud Inclusief Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

900T1S2 1 2 260 liter 1 rooster 71,6 kg 110257  1.839,- € 4015613782423

900T2 2 ​– 260 liter 2 roosters 67,5 kg 110256  1.379,- € 4015613695440

900S4 ​– 4 ​– ​– 82 kg 200282  2.229,- € 4015613721873

•	Kasten met normformaat 1/1 GN
•	Afmetingen kast B 428 x D 497 x H 590 mm
•	Lades met normformaat 1/1 GN
•	Afmetingen schuiflade B 304 x D 515 x H 140 mm
•	Koeling Convectie
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 10 °C
•	Klimaatklasse 4
•	Vermogen 0,2 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 900 x D 700 x H 880 mm

Mini-koelwerkbank 900T1S2

•	Opnamecapaciteit GN 5 x 1/6 GN
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Aantal kasten 2
•	Kasten met normformaat 1/1 GN
•	Afmetingen kast B 330 x D 590 x H 450 mm
•	Inhoud 260 liter
•	Koeling Convectie
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 10 °C
•	Klimaatklasse N
•	Deuraanslag Links / rechts
•	Inclusief 5 bruggen: lengte 174 mm, breedte 25 mm
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken
•	Vermogen 0,2 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 900 x D 700 x H 1.000 mm
•	Gewicht 68,5 kg

Koelwerkbank 900T2

UVP*  1.598,- €

GTIN 4015613782393

200359

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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G
A+++

110895

G
A+++

110906

G
A+++

110897

​
Aantal  
deuren Deuraanslag Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Koeltafel 
Easy T2

2 Links / rechts 0,25 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.350 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

71,8 kg 110895  1.598,- € 4015613876337

Koeltafel 
Easy T3

3 Links / rechts / 
rechts

0,25 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

88,4 kg 110906  1.898,- € 4015613895901

Koeltafel 
Easy T4

4 Links / Rechts / 
Links / Rechts

0,34 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 2.250 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

110,4 kg 110897  2.198,- € 4015613876351

De koeltoonbank zorgt voor een gelijkmatige en constante koeltemperatuur in het hele 
interieur dankzij het convectiekoelsysteem. Het robuuste roestvrijstalen oppervlak past 
naadloos in elke keuken en kan ook worden gebruikt als praktisch werkblad. Dankzij 
Klimaatklasse 5 is deze koelkast ook geschikt voor bijzonder warme omgevingen.

•	Aantal kasten 1
•	Kasten met normformaat 1/1 GN
•	Koeling Convectie
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 8 °C
•	Klimaatklasse 5

Dit apparaat is bedoeld voor gebruik bij 
omgevingstemperaturen tot 40 °C.

•	Zwenkwielen 2 met rem
•	Inclusief Rooster (B 325 x D 530 x H 45 mm)

Koeltafel Easy T2

►�Constante en gelijkmatige 
koeltemperatuur in het interieur

►�Koeling: Convectie
►�Temperatuurregeling in stappen 

van 0,1 °C

►�Kasten met normformaat: 1/1 GN
►�Plateaus in hoogte verstelbaar

​ ►�Zwenkwielen, 2 vergrendelbaar

•	Energieverbruik kWh / 24 uur: 2,05
•	Energieverbruik kWh / Jaar: 748
•	Energie-efficiëntieklasse: B (EU Nr 2015 / 1094)

•	Energieverbruik kWh / 24 uur: 2,15
•	Energieverbruik kWh / Jaar: 785
•	Energie-efficiëntieklasse: B (EU Nr 2015 / 1094)

•	Energieverbruik kWh / 24 uur: 3,65
•	Energieverbruik kWh / Jaar: 1.332
•	Energie-efficiëntieklasse: C (EU Nr 2015 / 1094)

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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•	Aantal kasten 1
•	Kasten met normformaat 1/1 GN
•	Deuraanslag Rechts
•	Aantal lades 4
•	Lades met normformaat 1/1 GN
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Koeling Convectie
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 8 °C
•	Energieverbruik kWh / 24 uur 2,53
•	Energieverbruik kWh / Jaar 923
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr 2015 / 1094)
•	Klimaatklasse 5

Dit apparaat is bedoeld voor gebruik bij 
omgevingstemperaturen tot 40 °C.

•	Zwenkwielen 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Inclusief 1 rooster (B 325 x D 530 x H 45 mm)
•	Vermogen 0,25 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.800 x D 700 x H 850 mm
•	Gewicht 107,6 kg

Koeltafel Easy S4T1-1501

UVP*  2.698,- €

GTIN 4015613876368

►�Kasten met normformaat: 1/1 GN
►�Plateaus in hoogte verstelbaar

►�4 laden, gastronorm: 1/1 GN
►�Diepte GN-bak max: 150 mm

•	Lades met normformaat 1/1 GN
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Koeling Convectie
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 8 °C
•	Klimaatklasse 5

Dit apparaat is bedoeld voor gebruik bij 
omgevingstemperaturen tot 40 °C.

•	Zwenkwielen 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Vermogen 0,25 kW | 230 V | 50 Hz

Koeltafel Easy S4-1501

​ Aantal lades Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Easy S4-1501 4 B 1.350 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

90,4 kg 110907  2.449,- € 4015613895918

Easy S6-1501 6 B 1.800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

119,6 kg 110899  3.098,- € 4015613876375

►�Laden, �gekoeld
►�Gastronorm: 1/1 GN
►�Diepte GN-bak max.: 150 mm

•	Energieverbruik kWh / 24 uur: 2,05
•	Energieverbruik kWh / Jaar: 840
•	Energie-efficiëntieklasse: C (EU Nr 2015 / 1094)

•	Energieverbruik kWh / 24 uur: 2,53
•	Energieverbruik kWh / Jaar: 923
•	Energie-efficiëntieklasse: C (EU Nr 2015 / 1094)

110898

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​ Opstaande rand Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Koeltafel T2 - 95 kg 110881  2.329,- € 4015613845845

Koeltafel T2 MA 50 mm 96 kg 110881MA  2.379,- € 4015613845852

•	Aantal kasten 1
•	Kasten met normformaat 1/1 GN
•	Koeling Convectie
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 10 °C
•	Energieverbruik kWh / 24 uur 2,62
•	Energieverbruik kWh / Jaar 956
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr 2015 / 1094)
•	Klimaatklasse 4

Dit apparaat is bedoeld voor gebruik bij 
omgevingstemperaturen tot 30 °C.

•	Deuraanslag verwisselbaar Ja
•	Inclusief 2 roosters (B 325 x D 530 x H 10 mm)
•	Op aanvraag leverbaar Koelwerkbank met glasdeuren

Koelwerkbank met zwenkwielen
•	Vermogen 0,35 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.345 x D 700 x H 850 mm

Koeltafel T2

​ Opstaande rand Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Koeltafel S2T1-150 - 104 kg 110882  2.849,- € 4015613845869

Koeltafel S2T1-150 MA 50 mm 105 kg 110882MA  2.898,- € 4015613845876

•	Aantal kasten 1
•	Kasten met normformaat 1/1 GN
•	Aantal lades 2
•	Lades met normformaat 1/1 GN
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Koeling Convectie
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 10 °C
•	Energieverbruik kWh / 24 uur 2,62
•	Energieverbruik kWh / Jaar 956
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr 2015 / 1094)
•	Klimaatklasse 4

Dit apparaat is bedoeld voor gebruik bij 
omgevingstemperaturen tot 30 °C.

•	Deuraanslag verwisselbaar Ja
•	Inclusief 1 rooster (B 325 x D 530 x H 10 mm)
•	Op aanvraag leverbaar Koelwerkbank met glasdeuren

Koelwerkbank met zwenkwielen
•	Vermogen 0,35 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.345 x D 700 x H 850 mm

Koeltafel S2T1-150

​►�Vriestafel T2-1341 
pagina 281

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​ Opstaande rand Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Koeltafel S4-150 - 111 kg 110883  3.359,- € 4015613845883

Koeltafel S4-150 MA 50 mm 112 kg 110883MA  3.409,- € 4015613845890

•	Aantal lades 4
•	Lades met normformaat 1/1 GN
•	Diepte GN-bak max. 3 x 150 mm, 1 x 100 mm
•	Koeling Convectie
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 10 °C
•	Energieverbruik kWh / 24 uur 2,62
•	Energieverbruik kWh / Jaar 956
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr 2015 / 1094)
•	Klimaatklasse 4

Dit apparaat is bedoeld voor gebruik bij 
omgevingstemperaturen tot 30 °C.

•	Op aanvraag leverbaar Koelwerkbank met zwenkwielen
•	Vermogen 0,35 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.345 x D 700 x H 850 mm

Koeltafel S4-150

•	Aantal lades 6
•	Lades met normformaat 1/1 GN
•	Diepte GN-bak max. 100 mm
•	Koeling Convectie
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 10 °C
•	Energieverbruik kWh / 24 uur 3,04
•	Energieverbruik kWh / Jaar 1.109
•	Energie-efficiëntieklasse D (EU Nr 2015 / 1094)
•	Klimaatklasse 4

Dit apparaat is bedoeld voor gebruik bij 
omgevingstemperaturen tot 30 °C.

•	Op aanvraag leverbaar Koelwerkbank met zwenkwielen
•	Vermogen 0,35 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.345 x D 700 x H 850 mm

Koeltafel S6-100

​ Opstaande rand Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Koeltafel S6-100 - 131 kg 110884  3.609,- € 4015613845906

Koeltafel S6-100 MA 50 mm 132 kg 110884MA  3.649,- € 4015613845920

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​ Opstaande rand Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Koeltafel T3 - 111 kg 110894  2.898,- € 4015613846033

Koeltafel T3 MA 50 mm 112 kg 110894MA  2.949,- € 4015613846040

•	Aantal kasten 1
•	Kasten met normformaat 1/1 GN
•	Diepte GN-bak max. 40 mm
•	Koeling Convectie
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 10 °C
•	Energieverbruik kWh / 24 uur 3
•	Energieverbruik kWh / Jaar 1.095
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr 2015 / 1094)
•	Klimaatklasse 4

Dit apparaat is bedoeld voor gebruik bij 
omgevingstemperaturen tot 30 °C.

•	Deuraanslag verwisselbaar Ja
•	Inclusief 3 rooster (B 325 x D 530 x H 10 mm)
•	Op aanvraag leverbaar Koelwerkbank met glasdeuren

Koelwerkbank met zwenkwielen
•	Vermogen 0,41 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.795 x D 700 x H 850 mm

Koeltafel T3

​ Opstaande rand Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Koeltafel S2T2-150 - 131 kg 110885  3.198,- € 4015613845937

Koeltafel S2T2-150 MA 50 mm 132 kg 110885MA  3.249,- € 4015613845944

•	Aantal kasten 2
•	Kasten met normformaat 1/1 GN
•	Aantal lades 2
•	Lades met normformaat 1/1 GN
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Koeling Convectie
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 10 °C
•	Energieverbruik kWh / 24 uur 3
•	Energieverbruik kWh / Jaar 1.095
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr 2015 / 1094)
•	Klimaatklasse 4

Dit apparaat is bedoeld voor gebruik bij 
omgevingstemperaturen tot 30 °C.

•	Deuraanslag verwisselbaar Ja
•	Inclusief 2 roosters (B 325 x D 530 x H 10 mm)
•	Op aanvraag leverbaar Koelwerkbank met glasdeuren

Koelwerkbank met zwenkwielen
•	Vermogen 0,45 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.795 x D 700 x H 850 mm

Koeltafel S2T2-150

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.

KO
EL

TE
CH

N
IE

K 
u

 K
oe

lw
er

kb
an

ke
n

232



G
A+++

G
A+++

110886MA

G
A+++

G
A+++

110887MA

​ Opstaande rand Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Koeltafel S4T1-150 - 133 kg 110886  3.498,- € 4015613845968

Koeltafel S4T1-150 MA 50 mm 134 kg 110886MA  3.549,- € 4015613845975

•	Aantal kasten 1
•	Kasten met normformaat 1/1 GN
•	Aantal lades 4
•	Lades met normformaat 1/1 GN
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Koeling Convectie
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 10 °C
•	Energieverbruik kWh / 24 uur 3
•	Energieverbruik kWh / Jaar 1.095
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr 2015 / 1094)
•	Deuraanslag verwisselbaar Ja
•	Inclusief 1 rooster (B 325 x D 530 x H 10 mm)
•	Op aanvraag leverbaar Koelwerkbank met glasdeuren

Koelwerkbank met zwenkwielen
•	Vermogen 0,45 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.795 x D 700 x H 850 mm

Koeltafel S4T1-150

•	Aantal lades 6
•	Lades met normformaat 1/1 GN
•	Diepte GN-bak max. 5 x 150 mm, 1 x 100 mm
•	Koeling Convectie
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 10 °C
•	Energieverbruik kWh / 24 uur 3
•	Energieverbruik kWh / Jaar 1.095
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr 2015 / 1094)
•	Klimaatklasse 4

Dit apparaat is bedoeld voor gebruik bij 
omgevingstemperaturen tot 30 °C.

•	Op aanvraag leverbaar Koelwerkbank met zwenkwielen
•	Vermogen 0,45 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.795 x D 700 x H 850 mm

Koeltafel S6-150

​ Opstaande rand Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Koeltafel S6-150 - 144 kg 110887  3.739,- € 4015613845999

Koeltafel S6-150 MA 50 mm 145 kg 110887MA  3.798,- € 4015613846002

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​ Opstaande rand Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Koeltafel S9-100 - 171 kg 110888  4.098,- € 4015613846019

Koeltafel S9-100 MA 50 mm 172 kg 110888MA  4.159,- € 4015613846026

•	Aantal lades 9
•	Lades met normformaat 1/1 GN
•	Diepte GN-bak max. 100 mm
•	Koeling Convectie
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 10 °C
•	Energieverbruik kWh / 24 uur 3,48
•	Energieverbruik kWh / Jaar 1.271
•	Energie-efficiëntieklasse D (EU Nr 2015 / 1094)
•	Klimaatklasse 4

Dit apparaat is bedoeld voor gebruik bij 
omgevingstemperaturen tot 30 °C.

•	Op aanvraag leverbaar Koelwerkbank met zwenkwielen
•	Vermogen 0,45 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.795 x D 700 x H 850 mm

Koeltafel S9-100

•	Aantal kasten 1
•	Kasten met normformaat 1/1 GN
•	Aantal lades 2
•	Lades met normformaat 1/1 GN
•	Koeling Convectie
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 10 °C
•	Klimaatklasse SN
•	Deuraanslag Rechts
•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Inclusief 1 rooster 1/1 GN
•	Vermogen 0,51 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.395 x D 660 x H 620 mm
•	Gewicht 78,1 kg

Onderbouw-koelwerkbank 1400T1S2

UVP*  3.149,- €

GTIN 4015613782614

110903

Toebehoren

•	Inhoud: 6 x 1 liter
•	HACCP-conform: Ja
•	Ontworpen voor: Afwasbare werkoppervlakken, 

roestvrij stalen oppervlakken, Tegelwanden en -vloeren
•	Afmetingen: B 90 x D 63 x H 251 mm
•	Gewicht: 1 kg
•	Besteleenheid: 1 doos (6 flessen)
•	GTIN: 4015613773339

UVP*  55,- €

Olie- en vetoplosser F1L

173276

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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De voor onderbouw geschikte koelwerkbank met 2 grote lades biedt plaats aan GN-
containers tot 200 mm diepte. Door het temperatuurbereik van -2C tot +8C kunnen 
verschillende levensmiddelen worden gekoeld.

•	Aantal lades 2
•	Lades met normformaat 1/1 GN
•	Diepte GN-bak max. 200 mm
•	Koeling Convectie
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik -2 °C tot 8 °C
•	Temperatuurregeling In 1 °C-stappen
•	Energieverbruik kWh / 24 uur 1,25
•	Energieverbruik kWh / Jaar 457
•	Energie-efficiëntieklasse A (EU Nr 2015 / 1094)
•	Klimaatklasse 5

Dit apparaat is bedoeld voor gebruik bij 
omgevingstemperaturen tot 40 °C.

•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Hoogte verstelbaar 640 mm tot 728 mm
•	Vermogen 0,4 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.200 x D 660 x H 660 mm
•	Gewicht 91,2 kg

Koelwerkbank S2-200

UVP*  4.498,- €

GTIN 4015613800066

►�Lades geschikt voor GN-containers 
tot 200 mm diepte

►�Breed temperatuurbereik van -2 C tot 
+8 C biedt voor alle levensmiddelen 
de geschikte koeltemperatuur

•	Set bestaande uit: 4 voeten
•	Ontworpen voor: Koelwerkbank S2-200
•	Materiaal: Roestvrij staal, Kunststof
•	Hoogte verstelbaar: 60 mm tot 85 mm
•	Afmetingen: B 100 x D 80 x H 60 mm
•	Gewicht: 1,1 kg
•	GTIN: 4015613818078

UVP*  75,- €

Voetenset 4S2-200

110905

110904

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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•	Materiaal werkvlak Graniet
•	Opstaande rand 140 mm
•	Aantal kasten 1
•	Kasten gekoeld Ja
•	Kasten met normformaat 600 x 400 mm
•	Aantal lades 7
•	Lades gekoeld Nee
•	Lades met normformaat 1/1 GN
•	Koeling koelwerkbank Compressor
•	Temperatuurbereik -2 °C tot 8 °C
•	Klimaatklasse 4
•	Zwenkwielen 6 zwenkwielen, 3 met rem
•	Belangrijke aanwijzing Deegcontainers (600 x 400 x 70 mm) passen 

in de lade
•	Vermogen 0,29 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 2.015 x D 795 x H 975 mm
•	Gewicht 305,4 kg

Pizzakoeltafel G-S7T2

UVP*  2.449,- €

GTIN 4015613806570

►�Met opstaande rand aan 3 zijden ►�Uitgerust met: 
7 laden voor deeg 
1 gekoelde kast met 2 deuren

►�Optimaal te combineren met 
koelopzet GL3-2005

•	Uitvoering Met glazen opzet
•	Veiligheidsglas Ja
•	Opnamecapaciteit GN 10 x 1/4 GN
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Koeling Compressor
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 8 °C
•	Klimaatklasse 4
•	Inclusief 4 opschroefvoeten

10 bruggen: lengte 270 mm, breedte 20 mm
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken
•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)
•	Vermogen 0,13 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 2.005 x D 352 x H 435 mm
•	Gewicht 46,6 kg

Koelopzetvitrine GL3-2005

UVP*  798,- €

GTIN 4015613806587

►�Optimale aanvulling op de G-S7T2 
pizzakoeltafel

►�Opnamecapaciteit GN: 10 x 1/4 GN
►�Diepte GN-container max.: 150 mm

►�Ook apart verstelbaar met 
gemonteerde voeten

Toebehoren

•	Set bestaande uit: 2 steunrails
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Ontworpen voor: Pizzakoeltafel G-S7T2
•	Afmetingen: B 44 x D 699 x H 11 mm
•	Gewicht: 0,8 kg
•	GTIN: 4015613841571

UVP*  49,- €

Geleiders G-S7T2-2
•	Materiaal: Staal, Kunststof coating
•	Belangrijke aanwijzing: Geleiders G-S7T2-2 nodig 

voor extra schapruimte
•	Afmetingen: B 410 x D 630 x H 50 mm
•	Gewicht: 1,43 kg
•	GTIN: 4015613841588

UVP*  11,- €

Inlegrooster G-S7T2
•	Materiaal: Kunststof
•	Bakkerijnorm: 600 x 400 mm
•	Temperatuurbestendig: -20 °C tot 90 °C
•	Afmetingen: B 600 x D 400 x H 70 mm
•	Gewicht: 1,1 kg
•	GTIN: 4015613863696

UVP*  14,50 €

Deegbak 600x400

200297

200298

200299 200300 500555

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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•	Opnamecapaciteit GN 1 x 1/1 GN
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Met snijplank (polyethyleen) Ja
•	Aantal kasten 1
•	Kasten met normformaat 1/1 GN
•	Afmetingen kast B 368 x D 570 x H 590 mm
•	Inhoud 140 liter
•	Koeling Convectie
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 10 °C
•	Klimaatklasse N
•	Deuraanslag Rechts
•	Inclusief 2 bruggen: lengte 535 mm, breedte 35 mm

1 rooster 1/1 GN
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken
•	Vermogen 0,23 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 455 x D 700 x H 887 mm
•	Gewicht 45,5 kg

Saladière 438T1

UVP*  1.039,- €

GTIN 4015613782409

►�Aabsorptievermogen GN: 1 x 1/1 GN
►�Diepte GN-reservoir max.: 150 mm

►�Aantal kasten: 1 ►�Roestvrijstalen filter  
geschikt voor de vaatwasser

200570

​•	Opnamecapaciteit GN 2 x 1/1 GN + 3 x 1/6 GN
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Met snijplank (polyethyleen) Ja
•	Aantal kasten 2
•	Kasten met normformaat 1/1 GN
•	Afmetingen kast B 428 x D 570 x H 590 mm
•	Inhoud 260 liter
•	Koeling Convectie
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 10 °C
•	Klimaatklasse N
•	Deuraanslag Links / rechts
•	Inclusief 2 bruggen: lengte 326 mm, breedte 25 mm

2 bruggen: lengte 535 mm, breedte 35 mm
4 bruggen: lengte 174 mm, breedte 25 mm

•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken
•	Vermogen 0,2 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 910 x D 700 x H 887 mm
•	Gewicht 61,2 kg

Saladière 900T2

UVP*  1.249,- €

GTIN 4015613782362

►�Aabsorptievermogen GN: 
2 x 1/1 GN + 3 x 1/6 GN

►�Diepte GN-reservoir max.: 150 mm

►�Aantal kasten: 2 ►�Roestvrijstalen filter  
geschikt voor de vaatwasser

200356

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​•	Opnamecapaciteit GN 2 x 1/1 GN + 3 x 1/6 GN
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Met snijplank (polyethyleen) Ja
•	Aantal kasten 2
•	Inhoud 250 liter
•	Koeling Convectie
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 10 °C
•	Klimaatklasse N
•	Deuraanslag Links / rechts
•	Inclusief 2 roosters 1/1 GN, rvs

2 bruggen: lengte 326 mm, breedte 25 mm
2 bruggen: lengte 535 mm, breedte 35 mm
4 bruggen: lengte 174 mm, breedte 25 mm

•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken
•	Vermogen 0,19 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 900 x D 700 x H 845 mm
•	Gewicht 63,5 kg

Saladière 900T2GL

UVP*  1.379,- €

GTIN 4015613782416

►�Passend voor saladette 900T2GL 
Glazen opzet 900T2GL

•	Netto hoogte inwendig: Onder 230 mm, boven 168 mm
•	Aantal planchetten: 1
•	Leveringstoestand: Bouwset (eenvoudige montage)
•	Afmetingen: B 880 x D 540 x H 425 mm
•	Gewicht: 25,4 kg
•	GTIN: 4015613638515

UVP*  355,- €

Glazen opbouw 900T2GL

200274

200575

•	Opnamecapaciteit GN 4 x 1/1 GN
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Met snijplank (polyethyleen) Ja
•	Aantal kasten 3
•	Kasten met normformaat 1/1 GN
•	Afmetingen kast B 428 x D 570 x H 590 mm
•	Inhoud 390 liter
•	Koeling Convectie
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 10 °C
•	Klimaatklasse N
•	Deuraanslag Links / Links / Rechts
•	Inclusief 3 bruggen: lengte 326 mm, breedte 25 mm

3 bruggen: lengte 535 mm, breedte 35 mm
4 bruggen: lengte 174 mm, breedte 25 mm

•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken
•	Vermogen 0,32 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.365 x D 700 x H 887 mm
•	Gewicht 90 kg

Saladière 1365T3

UVP*  1.998,- €

GTIN 4015613782379

►�Aabsorptievermogen GN: 
4 x 1/1 GN + 3 x 1/6 GN

►�Diepte GN-reservoir max.: 150 mm

►�Aantal kasten: 3

200357

►�Roestvrijstalen filter  
geschikt voor de vaatwasser

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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•	Opnamecapaciteit GN 5 x 1/6 GN
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Aantal kasten 2
•	Kasten met normformaat 1/1 GN
•	Afmetingen kast B 428 x D 497 x H 590 mm
•	Inhoud 260 liter
•	Koeling Convectie
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 10 °C
•	Klimaatklasse N
•	Eigenschappen Granieten werkblad

Zeflsluitende deur(en)
Roestvrijstalen filter geschikt voor de 
vaatwasmachine
Goed toegankelijke technische eenheid

•	Inclusief 4 bruggen: lengte 174 mm, breedte 25 mm
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken
•	Vermogen 0,2 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 900 x D 700 x H 1.175 mm
•	Gewicht 91 kg

Pizza-saladière 900T2

UVP*  1.449,- €

GTIN 4015613782386

►�Aabsorptievermogen GN: 5 x 1/6 GN
►�Diepte GN-reservoir max.: 150 mm

►�Materiaal werkblad: graniet ►�Aantal kasten: 2

200358

Voor een optimale presentatie van uw gerechten - zoals bijv. sushi of tapas. De krachtige 
koelopzetvitrine overtuigt door functionaliteit en design.

•	Uitvoering Gesloten glazen behuizing
•	Veiligheidsglas Ja
•	Opnamecapaciteit GN 5 x 1/2 GN
•	Diepte GN-bak max. 40 mm
•	Koeling Statisch
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 7 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 1.075
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr 2019 / 2024)
•	Klimaatklasse 4
•	Verlichting LED

Afzonderlijk schakelbaar
•	Eigenschappen Met extra bovenliggende verdamperbuis

Achterzijde met glazen schuifdeuren
•	Inclusief 1 brug: lengte 325 mm, breedte 30 mm
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken
•	Vermogen 0,18 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.800 x D 425 x H 295 mm
•	Gewicht 45,1 kg

Koelopzet SushiBar GL2-1800

UVP*  1.249,- €

GTIN 4015613840314

►�Voor 5 x 1/2 GN tot 40 mm diep
►�Statische koeling met extra 

bovenliggende verdamperbuis

►�Achterkant met glazen schuifdeuren 
voor gemakkelijk vullen

►�Separaat inschakelbare, 
energiebesparende ledverlichting

110335

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Hygiënisch en schoon – glazen bovenblad als hoestbescherming

•	Uitvoering Met glazen opzet
•	Veiligheidsglas Ja
•	Glazen opzet, uitvoering achterzijde Open
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Koeling Statisch
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 10 °C
•	Klimaatklasse N
•	Eigenschappen Koelaggregaat met koelbak
•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken

Koelopzetvitrine GL4-1201

•	Opnamecapaciteit GN 5 x 1/4 GN
•	Inclusief 4 bruggen: lengte 181 mm, breedte 25 mm

6 bruggen: lengte 264 mm, breedte 25 mm
•	Vermogen 0,17 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.200 x D 335 x H 460 mm
•	Gewicht 36,5 kg
•	GTIN 4015613773445

UVP*  809,- €

Koelopzetvitrine GL4-1201
•	Opnamecapaciteit GN 6 x 1/4 GN
•	Inclusief 4 bruggen: lengte 181 mm, breedte 25 mm

6 bruggen: lengte 264 mm, breedte 25 mm
•	Vermogen 0,19 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.400 x D 335 x H 460 mm
•	Gewicht 37,4 kg
•	GTIN 4015613773452

UVP*  889,- €

Koelopzetvitrine GL4-1401

•	Opnamecapaciteit GN 7 x 1/4 GN
•	Inclusief 4 bruggen: lengte 181 mm, breedte 25 mm

6 bruggen: lengte 264 mm, breedte 25 mm
•	Vermogen 0,17 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.500 x D 335 x H 460 mm
•	Gewicht 38,8 kg
•	GTIN 4015613773469

UVP*  939,- €

Koelopzetvitrine GL4-1501
•	Opnamecapaciteit GN 8 x 1/4 GN
•	Inclusief 1 brug: lengte 264 mm, breedte 134 mm

4 bruggen: lengte 181 mm, breedte 25 mm
8 bruggen: lengte 264 mm, breedte 25 mm

•	Vermogen 0,18 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.800 x D 335 x H 460 mm
•	Gewicht 42,5 kg
•	GTIN 4015613773483

UVP*  1.059,- €

Koelopzetvitrine GL4-1801

110274

•	Opnamecapaciteit GN 10 x 1/4 GN
•	Inclusief 4 bruggen: lengte 181 mm, breedte 25 mm

9 bruggen: lengte 264 mm, breedte 25 mm
•	Vermogen 0,19 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 2.000 x D 335 x H 460 mm
•	Gewicht 43,5 kg
•	GTIN 4015613773506

UVP*  1.179,- €

Koelopzetvitrine GL4-2001

110273110272

110270 110271

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Hygiënisch en schoon - glazen bovenblad als hoestbescherming

•	Uitvoering Met glazen opzet
•	Veiligheidsglas Ja
•	Glazen opzet, uitvoering achterzijde Open
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Koeling Statisch
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 10 °C
•	Klimaatklasse N
•	Eigenschappen Koelaggregaat met koelbak
•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken

Koelopzetvitrine GL3-1201

•	Opnamecapaciteit GN 3 x 1/3 GN + 1 x 1/2 GN
•	Inclusief 1 brug: lengte 326 mm, breedte 45 mm

4 bruggen: lengte 181 mm, breedte 25 mm
4 bruggen: lengte 326 mm, breedte 25 mm

•	Vermogen 0,17 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.200 x D 395 x H 460 mm
•	Gewicht 39 kg
•	GTIN 4015613746500

UVP*  829,- €

Koelopzetvitrine GL3-1201
•	Opnamecapaciteit GN 5 x 1/3 GN + 1 x 1/2 GN
•	Inclusief 1 brug: lengte 326 mm, breedte 77 mm

4 bruggen: lengte 181 mm, breedte 25 mm
6 bruggen: lengte 326 mm, breedte 25 mm

•	Vermogen 0,17 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.500 x D 395 x H 460 mm
•	Gewicht 45,5 kg
•	GTIN 4015613773513

UVP*  949,- €

Koelopzetvitrine GL3-1501

•	Opnamecapaciteit GN 8 x 1/3 GN
•	Inclusief 4 bruggen: lengte 181 mm, breedte 25 mm

8 bruggen: lengte 326 mm, breedte 25 mm
•	Vermogen 0,18 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.800 x D 390 x H 460 mm
•	Gewicht 52 kg
•	GTIN 4015613773520

UVP*  1.089,- €

Koelopzetvitrine GL3-1801
•	Opnamecapaciteit GN 9 x 1/3 GN
•	Inclusief 1 brug: lengte 326 mm, breedte 40 mm

4 bruggen: lengte 181 mm, breedte 25 mm
9 bruggen: lengte 326 mm, breedte 25 mm

•	Vermogen 0,19 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 2.000 x D 450 x H 430 mm
•	Gewicht 52,6 kg
•	GTIN 4015613773537

UVP*  1.209,- €

Koelopzetvitrine GL3-2001

110278 110279

110275 110276

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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•	Uitvoering Met rvs-deksel
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Koeling Statisch
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 10 °C
•	Klimaatklasse N
•	Eigenschappen Koelaggregaat met koelbak
•	Inclusief 4 bruggen: lengte 181 mm, breedte 25 mm

6 bruggen: lengte 264 mm, breedte 25 mm
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken

Koelopzetvitrine ED4-1201

•	Opnamecapaciteit GN 5 x 1/4 GN
•	Vermogen 0,17 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.200 x D 335 x H 290 mm
•	Gewicht 23,5 kg
•	GTIN 4015613773551

UVP*  889,- €

Koelopzetvitrine ED4-1201
•	Opnamecapaciteit GN 7 x 1/4 GN
•	Vermogen 0,17 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.500 x D 335 x H 290 mm
•	Gewicht 24,7 kg
•	GTIN 4015613773568

UVP*  979,- €

Koelopzetvitrine ED4-1501

110410 110414

•	Uitvoering Met rvs-deksel
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Koeling Statisch
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 10 °C
•	Klimaatklasse N
•	Eigenschappen Koelaggregaat met koelbak
•	Inclusief 1 brug: lengte 326 mm, breedte 45 mm

4 bruggen: lengte 181 mm, breedte 25 mm
4 bruggen: lengte 326 mm, breedte 25 mm

•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken

Koelopzetvitrine ED3-1201

•	Opnamecapaciteit GN 3 x 1/3 GN + 1 x 1/2 GN
•	Vermogen 0,17 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.200 x D 395 x H 290 mm
•	Gewicht 25 kg
•	GTIN 4015613773575

UVP*  919,- €

Koelopzetvitrine ED3-1201
•	Opnamecapaciteit GN 5 x 1/3 GN + 1 x 1/2 GN
•	Vermogen 0,17 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.500 x D 395 x H 290 mm
•	Gewicht 28 kg
•	GTIN 4015613773582

UVP*  1.029,- €

Koelopzetvitrine ED3-1501

110420 110422

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​
Aantal  
bakken

Bakformaat, 
GN-formaat Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

3x 1/1 GN 1 3 x 1/1 GN 0,24 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.170 mm 
 D 880 mm 

 H 1.370 mm

127,8 kg 125525  2.949,- € 4015613782621

4x 1/1 GN 1 4 x 1/1 GN 0,51 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.590 mm 
 D 880 mm 

 H 1.370 mm

148,2 kg 125526  3.098,- € 4015613784519

6x 1/1 GN 2 6 x 1/1 GN 0,51 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 2.150 mm 
 D 880 mm 

 H 1.370 mm

194,1 kg 125527  4.098,- € 4015613784526

Warm eten perfect gepresenteerd. De buffetwagen is optimaal uitgerust met 
geïntegreerde verlichting, niesbescherming, granieten werkblad en 4 zwenkwielen.

•	Materiaal Hout
•	Kleur Teak
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Koeling Statisch
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 10 °C
•	Hoestscherm Ja
•	Verlichting Op het hoestscherm
•	Zwenkwielen 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Eigenschappen Werkblad van graniet Rosa Porrino

Bak van roestvrij staal
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken

Dienbladgeleider
•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)

Buffetwagen, koud, 3x 1/1 GN

Toebehoren

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 1.180 x D 380 x H 115 mm
•	Gewicht: 3,1 kg
•	GTIN: 4015613570815

UVP*  369,- €

Dienbladgeleider, 1 stuk, 3x 1/1 GN
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 1.500 x D 310 x H 120 mm
•	Gewicht: 4 kg
•	GTIN: 4015613570846

UVP*  419,- €

Dienbladgeleider, 1 stuk, 4x 1/1 GN
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 2.100 x D 310 x H 120 mm
•	Gewicht: 5,9 kg
•	GTIN: 4015613570860

UVP*  649,- €

Dienbladgeleider, 1 stuk, 6x 1/1 GN

125502

125503 125504

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​ Kleur Art.-Nr UVP* GTIN ​

Buffetwagen Kids K4110-150U Iep 125540  5.349,- € 4015613736303

Buffetwagen Kids K4110-150W Wengé 125540V1  5.349,- € 4015613772974

Buffetwagen Kids K4110-150A Antraciet 125540V2  5.349,- € 4015613772981

De mobiele buffetoplossing voor de kleintjes - Want ook bij kinderen eet het oog mee 
en ze verheugen zich op een onafhankelijk selectie en bediening van perfect gekoelde 
gerechten.

•	Materiaal Hout, gelamineerd
Roestvrij staal
Kunststof

•	Aantal bakken 1
•	Bakformaat, GN-formaat 4 x 1/1 GN
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Koeling Statisch
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 4 °C
•	Klimaatklasse 3
•	Aftapkraan Ja
•	Hoestscherm Ja
•	Verlichting LED

Afzonderlijk schakelbaar
•	Zwenkwielen 5 zwenkwielen, 2 met rem
•	Eigenschappen Bak van roestvrij staal

Afgeronde hoeken
•	Inclusief 4 bruggen: lengte 528 mm, breedte 30 mm
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken
•	Leveringstoestand Gebruiksklaar gemonteerd
•	Vermogen 0,36 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.160 x D 1.420 x H 1.200 mm
•	Gewicht 106,2 kg

Buffetwagen Kids K4110-150U

►�Mobiele buffetoplossing voor de 
kleintjes

►�Bedienhoogte: 700 mm

►�Met dienbladslide
►�Opklapbaar
►�Afmetingen: b 1.460 x d 250 mm

​​​►�Kleur Wengé ​​​►Kleur Antraciet

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​ Kleur
Bakformaat, 
GN-formaat Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

K3110-200U Iep 3 x 1/1 GN 0,34 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.170 mm 
 D 895 mm 

 H 1.510 mm

137 kg 125543  6.849,- € 4015613757797

K3110-200W Wengé 3 x 1/1 GN 0,34 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.170 mm 
 D 895 mm 

 H 1.510 mm

137 kg 125543V1  6.849,- € 4015613772998

K3110-200A Antraciet 3 x 1/1 GN 0,34 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.170 mm 
 D 895 mm 

 H 1.510 mm

137 kg 125543V2  6.849,- € 4015613773001

K4110-200U Iep 4 x 1/1 GN 0,36 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.500 mm 
 D 1.250 mm 
 H 1.425 mm

155,7 kg 125544  7.649,- € 4015613758541

K4110-200W Wengé 4 x 1/1 GN 0,36 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.500 mm 
 D 1.250 mm 
 H 1.425 mm

155,74 kg 125544V1  7.649,- € 4015613773018

K4110-200A Antraciet 4 x 1/1 GN 0,36 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.500 mm 
 D 1.250 mm 
 H 1.425 mm

155,7 kg 125544V2  7.649,- € 4015613773025

De mobiele buffetoplossing in een modern houtdesign - De buffetwagen met 
hoestbescherming en led-verlichting voor 3 - 4 GN-containers 1/1 GN en houdt gerechten 
betrouwbaar koud bij het buffet.

•	Materiaal Hout, gelamineerd
Roestvrij staal
Kunststof

•	Aantal bakken 1
•	Diepte GN-bak max. 200 mm
•	Koeling Statisch
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 4 °C
•	Klimaatklasse 3
•	Aftapkraan Ja
•	Hoestscherm Ja
•	Verlichting LED

Afzonderlijk schakelbaar
•	Zwenkwielen 2 met rem
•	Eigenschappen Bak van roestvrij staal
•	Inclusief Bruggen: lengte 528 mm, breedte 30 mm
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken
•	Leveringstoestand Gebruiksklaar gemonteerd

Buffetwagen K3110-200U

►�4 x 1/1 GN ►�Met dienbladslide
►�Opklapbaar

​​​►�Kleur Wengé ​​​►Kleur Antraciet

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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De koelvitrine met praktische snijplank houdt 8 GN-containers in het formaat 1/6 GN 
en is als tafelapparaat flexibel inzetbaar. Het deksel van veiligheidsglas is niet alleen 
robuust, maar ook bijzonder praktisch: direct zicht op de gerechten en gemakkelijke 
toegang voor het serveren en uitnemen van voedsel.

•	Opnamecapaciteit GN 8 x 1/6 GN
•	Diepte GN-bak max. 100 mm
•	Inhoud 67 liter
•	Veiligheidsglas Ja
•	Koeling Statisch
•	Temperatuurbereik 1 °C tot 7 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 550
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr 2019 / 2018)
•	Klimaatklasse 4
•	Deursoort Sluitklep
•	Positie van de deur Achterkant
•	Eigenschappen Snijplank van polyethyleen
•	Inclusief 8 GN-bakken 1/6 GN, 100 mm diep,  

CNS 18/10
3 bruggen: lengte 360 mm, breedte 30 mm

•	Vermogen 0,1 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 790 x D 620 x H 320 mm
•	Gewicht 25,1 kg

Koelvitrine 67L

UVP*  1.065,- €

GTIN 4015613842905

►�Koelvitrine voor GN-containers
►�8 x 1/6 GN, 100 mm diep

►�Snijplank van polyethyleen ►�Glazen deksel van veiligheidsglas

Opzetvitrine voor het zelfbedieningsbereik - Ideaal voor koude dranken, yoghurts of ook 
koel te bewaren snacks zoals bijvoorbeeld sandwiches, die een plaats vinden op het 
roestvrijstalen plaatsingsgebied van 645 x 300 mm. De opening aan de voorkant van de 
koelvitrine maakt een snellere uitname mogelijk en verleidt snel tot impulsaankopen.

•	Inhoud 40 liter
•	Afmetingen opstelvlak B 645 x D 300 mm
•	Netto hoogte inwendig 260 mm
•	Veiligheidsglas Ja
•	Koeling Statisch
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 6 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 472
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr 2019 / 2018)
•	Klimaatklasse 4
•	Eigenschappen Bodemplaat uitneembaar

Afmeting van de opening: B 650 x D 190 mm
•	Vermogen 0,1 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 675 x D 585 x H 345 mm
•	Gewicht 24,8 kg

Koelvitrine 40L-SBO

UVP*  829,- €

GTIN 4015613842899

►�Opzetvitrine met extra grote opening
►�b 650 x d 190 mm

​ ►�Bodemplaat roestvrij staal
►�Afmetingen: b 645 x d 300 mm
►�Nuttige hoogte: 260 mm

700251

700239

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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406056 405057

•	Inhoud 118 liter
•	Afmetingen opstelvlak B 530 x D 665 mm
•	Netto hoogte inwendig Maximaal 300 mm
•	Koeling Statisch
•	Temperatuurbereik 1 °C tot 10 °C
•	Energieverbruik kWh / 24 uur 1,17
•	Energieverbruik kWh / Jaar 427
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr 2019 / 2018)
•	Klimaatklasse 3

Dit apparaat is bedoeld voor gebruik bij 
omgevingstemperaturen tot 25 °C en 
is bijgevolg niet geschikt om te worden 
gebruikt in zeer warme professionele 
keukens.

•	Deursoort Sluitklep | Schuifdeur(en)
•	Positie van de deur Aan beide zijden
•	Vermogen 0,1 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 700 x D 880 x H 410 mm
•	Gewicht 38 kg

Koelvitrine 105

UVP*  969,- €

GTIN 4015613842912

►�De vitrine kan aan beide zijden worden gevuld ►�Opstelvlak roestvrij staal

​ Inhoud Gastronorm Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Koelvitrine 2/1 
GN,  
rechte ruit

110 liter 2 x 1/1 GN 0,43 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 750 mm 
 D 775 mm 
 H 600 mm

78,6 kg 406055  2.849,- € 4015613738161

Koelvitrine 3/1 
GN,  
rechte ruit

165 liter 3 x 1/1 GN 0,46 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.075 mm 
 D 775 mm 
 H 590 mm

97,4 kg 406056  3.198,- € 4015613738178

Koelvitrine 
3/1GN,  
ronde ruit

165 liter 3 x 1/1 GN 0,46 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.075 mm 
 D 785 mm 
 H 595 mm

80 kg 405057  3.398,- € 4015613738185

•	Diepte GN-bak max. 65 mm
•	Veiligheidsglas Ja
•	Koeling Convectie
•	Temperatuurbereik 6 °C tot 10 °C
•	Klimaatklasse 4
•	Verlichting Halogeen

Afzonderlijk schakelbaar
•	Deursoort Schuifdeur(en)
•	Positie van de deur Achterkant
•	Aantal planchetten 1
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken

Koelvitrine 2/1 GN, rechte ruit

700256

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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700203G

•	Materiaal Kunststof
Glas

•	Soort beglazing Dubbele beglazing
Beglazing rondom

•	Inhoud 100 liter
•	Koeling Convectie
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 12 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 912
•	Energie-efficiëntieklasse B (EU Nr 2019 / 2018)
•	Klimaatklasse 4
•	Binnenverlichting Ja
•	Deursoort Schuifdeur(en)
•	Positie van de deur Achterkant
•	Aantal planchetten 2
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Vermogen 0,16 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 685 x D 455 x H 675 mm
•	Gewicht 40,3 kg

Koelvitrine "Bartscher Deli Cool I"

UVP*  725,- €

GTIN 4015613479101

​ Inhoud
Energieverbruik 

kWh / Jaar Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Bartscher 
DeliCool II

120 liter 1.141 B 710 mm 
 D 575 mm 
 H 685 mm

56,6 kg 700202G  959,- € 4015613505558

Bartscher 
DeliCool III

160 liter 1.206 B 885 mm 
 D 580 mm 
 H 690 mm

66,3 kg 700203G  1.069,- € 4015613505565

•	Materiaal Kunststof
Glas

•	Soort beglazing Dubbele beglazing
Beglazing rondom

•	Veiligheidsglas Ja
•	Koeling Convectie met 2 ventilatoren
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 12 °C
•	Energie-efficiëntieklasse B (EU Nr 2019 / 2018)
•	Klimaatklasse 4
•	Binnenverlichting Ja
•	Deursoort Schuifdeur(en)
•	Positie van de deur Achterkant
•	Aantal planchetten 2
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Vermogen 0,16 kW | 230 V | 50 Hz

Koude bar Bartscher DeliCool II

700201G

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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•	Materiaal Kunststof
Glas

•	Soort beglazing Dubbele beglazing
Beglazing rondom

•	Veiligheidsglas Ja
•	Inhoud 120 liter
•	Koeling Convectie met 2 ventilatoren
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 12 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 1.360
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr 2019 / 2018)
•	Klimaatklasse 4
•	Binnenverlichting Ja
•	Deursoort Schuifdeur(en)
•	Positie van de deur Aan beide zijden
•	Aantal planchetten 2
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Vermogen 0,16 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 710 x D 568 x H 686 mm
•	Gewicht 55 kg

Koude bar Bartscher DeliCool II-D

UVP*  979,- €

GTIN 4015613617688

Altijd een duidelijk zicht op alles: de ventilatie van de koude bar is zo ontworpen, 
dat bij hoge luchtvochtigheid beslaan van de ramen wordt voorkomen. Zo wordt het 
aangeboden voedsel op 2 niveaus gepresenteerd en met de led-verlichting in het juiste 
licht geplaatst.

•	Materiaal Kunststof
Glas

•	Soort beglazing Dubbele beglazing
•	Veiligheidsglas Ja
•	Inhoud 160 liter
•	Koeling Convectie
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 12 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 1.272
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr 2019 / 2018)
•	Klimaatklasse 4
•	Binnenverlichting Ja
•	Deursoort Schuifdeur(en)
•	Positie van de deur Achterkant
•	Aantal planchetten 2
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Vermogen 0,16 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 885 x D 570 x H 690 mm
•	Gewicht 65,2 kg

Koude bar Bartscher DeliCool IIIL

UVP*  1.225,- €

GTIN 4015613711270

►�2 tussenschappen
►�Elk: b 815 x d 360 mm
►�Opstelvlak: b 858 x d 467 mm

►�Geen beslagen ramen in omgevingen 
met een hoge luchtvochtigheid

►�Led-verlichting
►�Afzonderlijk inschakelbaar

700208G

305065

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Tafelmodel vitrine in hoogwaardig roestvrij staal-glas-design voor de uitstalling van 
etenswaren en snacks in kantines, winkels, bars of cafés. De glazen schuifdeuren maken 
een ruimtebesparende en eenvoudige hantering mogelijk - De led-verlichting zorgt voor 
de perfecte presentatie.

•	Materiaal Aluminium
Roestvrij staal
Glas

•	Soort beglazing Dubbele beglazing
•	Veiligheidsglas Ja
•	Inhoud 177 liter
•	Koeling Convectie
•	Temperatuurbereik -1 °C tot 7 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 2.174
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr 2019 / 2018)
•	Klimaatklasse 3
•	Binnenverlichting Ja
•	Deursoort Schuifdeur(en), glas
•	Positie van de deur Achterkant
•	Aantal planchetten 2
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Vermogen 0,35 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 805 x D 445 x H 935 mm
•	Gewicht 75,6 kg

Koude bar 7450 2E

UVP*  1.729,- €

GTIN 4015613840215

​ Kleur Art.-Nr UVP* GTIN ​

Mini-koelvitrine 58L, wit Wit 700258G  465,- € 4015613635057

Mini-koelvitrine 58L-SW Zwart 700358G  465,- € 4015613711843

•	Materiaal Kunststof
Glas

•	Soort beglazing Dubbele beglazing
•	Inhoud 58 liter
•	Koeling Convectie
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 12 °C
•	Energieverbruik kWh / 24 uur 2,78
•	Energieverbruik kWh / Jaar 1.014
•	Energie-efficiëntieklasse B (EU Nr 2019 / 2018)
•	Klimaatklasse 4

Dit apparaat is bedoeld voor gebruik bij 
omgevingstemperaturen tot 30 °C.

•	Binnenverlichting Ja
•	Deuraanslag Rechts
•	Aantal planchetten 2
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen Luchtgeleideplaat, voorkomt beslagen ruiten
•	Vermogen 0,18 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 435 x D 385 x H 805 mm
•	Gewicht 28,5 kg

Mini-koelvitrine 58L

700421

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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700387

•	Materiaal Kunststof
Glas

•	Kleur Zwart
•	Soort beglazing Dubbele beglazing
•	Inhoud 64 liter
•	Koeling Convectie
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 12 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 998
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr 2019 / 2018)
•	Klimaatklasse 3
•	Binnenverlichting Ja
•	Positie van de deur Aan beide zijden
•	Deuraanslag Rechts
•	Aantal planchetten 3
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen Luchtgeleideplaat, voorkomt beslagen ruiten
•	Vermogen 0,18 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 425 x D 425 x H 840 mm
•	Gewicht 31 kg

Mini-koelvitrine 64L2T zwart

UVP*  579,- €

GTIN 4015613821443

►�Luchtgeleideplaat, voorkomt beslagen ruiten

​ Kleur Art.-Nr UVP* GTIN ​

Mini-koelvitrine 75L2T wit Wit 700287  589,- € 4015613857367

Mini-koelvitrine 75L2T zwart Zwart 700387  589,- € 4015613857374

700358GV1

De mini-koelvitrine met gewelfde vleugeldeuren aan voor- en achterkant is ideaal 
voor het baliebereik. Door in hoogte verstelbare roosters biedt de witte koelvitrine een 
flexibele vulling op 4 niveaus bij een inhoud van 75 liter. Met de LED-verlichting wordt 
gekoeld voedsel optimaal gepresenteerd en in het beste licht gezet.

•	Materiaal Glas
Kunststof

•	Soort beglazing Dubbele beglazing
•	Inhoud 75 liter
•	Koeling Convectie
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 12 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 1.161
•	Energie-efficiëntieklasse B (EU Nr 2019 / 2018)
•	Klimaatklasse 4
•	Binnenverlichting Ja
•	Positie van de deur Aan beide zijden
•	Deuraanslag Rechts
•	Aantal planchetten 3
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen Luchtgeleideplaat, voorkomt beslagen ruiten
•	Vermogen 0,18 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 425 x D 425 x H 915 mm
•	Gewicht 33 kg

Mini-koelvitrine 75L2T wit

►�Luchtgeleideplaat, voorkomt 
beslagen ruiten

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​ Kleur Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Mini-koelvitrine 78L, wit Wit 33,2 kg 700578G  509,- € 4015613635071

Mini-koelvitrine 78L, zwart Zwart 33,2 kg 700277G  509,- € 4015613635088

Mini-koelvitrine 78L, zilver Zilver 32,5 kg 700778G  559,- € 4015613664101

•	Materiaal Kunststof
Glas

•	Soort beglazing Dubbele beglazing
•	Inhoud 78 liter
•	Koeling Convectie
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 12 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 1.003
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr 2019 / 2018)
•	Klimaatklasse 4
•	Binnenverlichting Ja
•	Deuraanslag Rechts
•	Aantal planchetten 3
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen Luchtgeleideplaat, voorkomt beslagen ruiten
•	Vermogen 0,18 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 435 x D 385 x H 960 mm

Mini-koelvitrine 78L

De compacte koelvitrine met een capaciteit van 78 liter overtuigt ook op plaatsen met 
een hoge luchtvochtigheid. Een speciaal ontworpen ventilaties voorkomt dat de ramen 
beslaan met behulp van de warme afvoerlucht. De plaatsing van de ventilatiesleuven 
garandeert een vrij zicht over de gehele hoogte.

•	Materiaal Kunststof
Glas

•	Kleur Wit
•	Soort beglazing Dubbele beglazing
•	Inhoud 78 liter
•	Koeling Convectie
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 6 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 1.610
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr 2019 / 2018)
•	Klimaatklasse 4
•	Binnenverlichting Ja
•	Deuraanslag Rechts
•	Aantal planchetten 3
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen Geen beslagen ramen in omgevingen met 

een hoge luchtvochtigheid
•	Vermogen 0,17 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 445 x D 400 x H 985 mm
•	Gewicht 35,4 kg

Mini-koelvitrine 78L-WE/L

UVP*  649,- €

GTIN 4015613840222

►�Geen beslagen ruiten in omgevingen met 
een hoge luchtvochtigheid 700978

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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•	Materiaal Chroomnikkelstaal
Glas

•	Soort beglazing Dubbele beglazing
•	Inhoud 78 liter
•	Koeling Convectie
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 12 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 1.141
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr 2019 / 2018)
•	Klimaatklasse 4
•	Binnenverlichting Ja
•	Deuraanslag Rechts
•	Aantal planchetten 3
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Vermogen 0,18 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 430 x D 390 x H 990 mm
•	Gewicht 41,8 kg

Minikoelvitrine 78L, edelstaal

UVP*  1.039,- €

GTIN 4015613633466

►�3 tussenschappen 
Afmetingen: b 350 x d 300 mm

►�In hoogte verstelbaar

►�Benodigde ruimte: B 430 x D 390 mm

•	Materiaal Kunststof
Glas

•	Kleur Wit
•	Soort beglazing Dubbele beglazing
•	Inhoud 86 liter
•	Koeling Convectie
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 12 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 1.184
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr 2019 / 2018)
•	Klimaatklasse 4
•	Binnenverlichting Ja
•	Positie van de deur Aan beide zijden
•	Deuraanslag Rechts
•	Aantal planchetten 3
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen Luchtgeleideplaat, voorkomt beslagen ruiten
•	Vermogen 0,18 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 425 x D 425 x H 980 mm
•	Gewicht 36,5 kg

Mini-koelvitrine 86L

UVP*  569,- €

GTIN 4015613635101

►�Glasvleugeldeur aan beide zijden
►�Gewelfd

►�3 tussenschappen 
Afmetingen: b 355 x d 345 mm

►�Benodigde ruimte: B 345 x D 310 mm

►�Luchtgeleideplaat, voorkomt 
beslagen ruiten

700678G

►�Led-verlichting
►�Afzonderlijk schakelbaar

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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700698

►�Glasvleugeldeur aan beide zijden
►�Gewelfd

►�4 in hoogte verstelbare 
tussenschappen  
Afmetingen: b 355 x d 345 mm

►�Luchtgeleideplaat, voorkomt 
beslagen ruiten

​ Kleur Art.-Nr UVP* GTIN ​

Mini-koelvitrine 98L2T wit Wit 700498  649,- € 4015613857381

Mini-koelvitrine 98L2T zwart Zwart 700698  649,- € 4015613857398

De mini-koelvitrine met gewelfde vleugeldeuren aan voor- en achterkant is ideaal 
voor het baliebereik. Door in hoogte verstelbare roosters biedt de witte koelvitrine een 
flexibele vulling op 4 niveaus bij een inhoud van 98 liter. Met de LED-verlichting wordt 
gekoeld voedsel optimaal gepresenteerd en in het beste licht gezet.

•	Materiaal Glas
Kunststof

•	Soort beglazing Dubbele beglazing
•	Inhoud 98 liter
•	Koeling Convectie
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 12 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 1.087
•	Energie-efficiëntieklasse B (EU Nr 2019 / 2018)
•	Klimaatklasse 4
•	Binnenverlichting Ja
•	Positie van de deur Aan beide zijden
•	Deuraanslag Rechts
•	Aantal planchetten 4
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen Luchtgeleideplaat, voorkomt beslagen ruiten
•	Vermogen 0,18 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 425 x D 425 x H 1.090 mm
•	Gewicht 39,4 kg

Mini-koelvitrine 98L2T wit

►�Benodigde ruimte: B 345 x D 310 mm

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​ Kleur Art.-Nr UVP* GTIN ​

Mini-koelvitrine 98L Wit 700298G  569,- € 4015613635118

Mini-koelvitrine 98L-SW Zwart 700398G  569,- € 4015613711850

•	Materiaal Kunststof
Glas

•	Soort beglazing Dubbele beglazing
•	Inhoud 98 liter
•	Koeling Convectie
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 12 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 1.401
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr 2019 / 2018)
•	Klimaatklasse 4
•	Binnenverlichting Ja
•	Deuraanslag Rechts
•	Aantal planchetten 4
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen Luchtgeleideplaat, voorkomt beslagen ruiten
•	Vermogen 0,18 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 435 x D 385 x H 1.105 mm
•	Gewicht 37,5 kg

Mini-koelvitrine 98L

De koelvitrine met grote capaciteit is optimaal geschikt voor de goederenpresentatie in 
elke verkoopruimte. De vergrendelbare zwenkwielen zorgen voor maximale flexibiliteit.

•	Materiaal Kunststof
Glas

•	Kleur Wit
•	Soort beglazing Dubbele beglazing
•	Inhoud 235 liter
•	Koeling Convectie
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 12 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 1.622
•	Energie-efficiëntieklasse B (EU Nr 2019 / 2018)
•	Klimaatklasse 4
•	Binnenverlichting Ja
•	Deuraanslag Rechts
•	Zwenkwielen 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Aantal planchetten 4
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Vermogen 0,38 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 525 x D 455 x H 1.705 mm
•	Gewicht 80,2 kg

Koelvitrine 235L-W

UVP*  1.298,- €

GTIN 4015613735580

700336

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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700314700213G

•	Energieverbruik kWh / 24 uur: 3,77
•	Energieverbruik kWh / Jaar: 1.376
•	Klimaatklasse: 6

•	Energieverbruik kWh / 24 uur: 6,8
•	Energieverbruik kWh / Jaar: 2.484
•	Klimaatklasse: 4 

Dit apparaat is bedoeld voor gebruik bij 
omgevingstemperaturen tot 30 °C.

​ Inhoud Temperatuurbereik Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
100L 100 liter 2 °C tot 8 °C 0,23 kW  

 230 V  
 50 Hz

B 495 mm 
 D 495 mm 

 H 1.065 mm

50,8 kg 700213G  1.265,- € 4015613641423

400L 360 liter 2 °C tot 10 °C 0,48 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 680 mm 
 D 680 mm 

 H 1.750 mm

130,4 kg 700314  3.429,- € 4015613717913

►�Tussenschappen draaibaar
►�Eenvoudig vullen en uitnemen van 

het eten

►�Led-verlichting, �afzonderlijk schakelbaar

•	Materiaal Roestvrij staal
Kunststof
Glas

•	Soort beglazing Dubbele beglazing
Beglazing rondom

•	Veiligheidsglas Ja
•	Koeling Convectie
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr 2019 / 2018)
•	Luchtvochtigheid max. 75 %
•	Binnenverlichting Ja
•	Deuraanslag Rechts
•	Soort planchetten Glasraam
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen Tussenschappen draaibaar, uitneembaar

Gebaksvitrine 100L

•	Materiaal Kunststof
Glas

•	Soort beglazing Dubbele beglazing
Beglazing rondom

•	Inhoud 72 liter
•	Koeling Convectie met 2 ventilatoren
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 10 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 1.041
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr 2019 / 2018)
•	Klimaatklasse 4
•	Luchtvochtigheid max. 70 %
•	Binnenverlichting Ja
•	Deuraanslag Rechts
•	Aantal planchetten 4
•	Eigenschappen Automatische draaistop bij openen van de 

deur
•	Vermogen 0,17 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 450 x D 450 x H 985 mm
•	Gewicht 39 kg

Gebaksvitrine 72L

UVP*  1.155,- €

GTIN 4015613586687

700207G
​►�Draaistel afzonderlijk schakelbaars
►Draaistel uitneembaar

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.

KO
EL

TE
CH

N
IE

K 
u

 G
eb

ak
sv

itr
in

es

256



Mobiel wandkoelschap voor een presentatie van goederen op 4 niveaus - De  3 in hoogte 
verstelbare schappen met prijsrails maken individueel en  vraaggericht vullen mogelijk.

•	Soort beglazing 1-voudige beglazing
•	Veiligheidsglas Ja
•	Inhoud 220 liter
•	Presenteeroppervlak 0,52 m²
•	Koeling Convectie
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 10 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 4.487
•	Energie-efficiëntieklasse F (EU Nr 2019 / 2018)
•	Klimaatklasse 6
•	Binnenverlichting Ja
•	Zwenkwielen 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Aantal schappen 3
•	Schappen met prijshouders Ja
•	Schappen in hoogte verstelbaar Ja
•	Nachtrolluik Ja
•	Vermogen 1,3 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 505 x D 665 x H 1.740 mm
•	Gewicht 94,6 kg

Wandkoelschap "Rimi"

UVP*  2.305,- €

GTIN 4015613789118

►�3 in hoogte verstelbare 
schapbodems met prijsrail

►�Nachtrolluik►�Led-verlichting

700231

•	Soort beglazing Dubbele beglazing
Beglazing rondom

•	Veiligheidsglas Ja
•	Materiaal opstelvlak Glas
•	Inhoud 270 liter
•	Koeling Convectie
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 10 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 2.703
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr 2019 / 2018)
•	Klimaatklasse 4
•	Binnenverlichting Ja
•	Deursoort Schuifdeur(en)
•	Positie van de deur Achterkant
•	Zwenkwielen 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Aantal planchetten 2
•	Planchetten met prijshouders Ja
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Vermogen 0,47 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 905 x D 690 x H 1.210 mm
•	Gewicht 128,4 kg

Koelvitrine KV 270L

UVP*  3.039,- €

GTIN 4015613782454

►�Tussenschappen in hoogte 
verstelbaar

►�Schuifdeuren aan de achterzijde ►�Led-verlichting

700562

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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•	Materiaal Plaatstaal, gelakt
•	Kleur Zwart, mat
•	Materiaal binnenwerk Kunststof

Wit
•	Inhoud 31 liter
•	Koeling Statisch
•	Temperatuurbereik 5 °C tot 12 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 193
•	Energie-efficiëntieklasse G (EU Nr 2019 / 2016)
•	Omgevingstemperatuur 16 °C tot 32 °C
•	Binnenverlichting Ja
•	Afsluitbaar Ja
•	Deuraanslag verwisselbaar Ja
•	Aantal planchetten 2
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Geschikt voor inbouw Ja (met sleepscharnier)
•	Inclusief Inbouw-kit
•	Vermogen 0,07 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen opstelvlak B 323 x D 145 mm
•	Afmetingen B 405 x D 465 x H 560 mm
•	Gewicht 17,3 kg

Minibar K1-111

UVP*  419,- €

GTIN 4015613872841

►�Temperatuurregeling traploos ►�2 tussenschappen
►�Draagvermogen max.: 4 kg
►�In hoogte verstelbaar

►�2 deurvakken
►�Draagvermogen max.: 2 kg
►�In hoogte verstelbaar

De compacte koelkast met glazen deur in een modern design kan naar wens worden 
uitgerust met de in hoogte verstelbare tussenschappen. Deze koelkast biedt ook een 
ruimtebesparende oplossing voor gekoelde afhaalartikelen in het zelfbedieningsgedeelte 
van kiosken, snackbars of benzinestations.

Koelkast met glazen deur 46

UVP*  259,- €

GTIN 4015613800219

►�Ruimtebesparende koelkast met 
glazen deur in modern design

►�Verwisselbare deuraanslag ►�In hoogte verstelbare 
tussenschappen

700118V1

700183

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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•	Materiaal Plaatstaal
Verzinkt

•	Kleur Zwart
•	Materiaal binnenwerk Kunststof
•	Soort beglazing 1-voudige beglazing
•	Veiligheidsglas Ja
•	Inhoud 46 liter
•	Koeling Compressor
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik 4 °C tot 18 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 329
•	Energie-efficiëntieklasse D (EU Nr 2019 / 2018)
•	Omgevingstemperatuur tot 25 °C
•	Deuraanslag verwisselbaar Ja
•	Aantal planchetten 1
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Vermogen 0,09 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 435 x D 480 x H 520 mm
•	Gewicht 14,8 kg
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700121 700122 700123

​ Inhoud Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Barkoelkast 124L 112 liter 0,14 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 600 mm 
 D 525 mm 
 H 850 mm

44 kg 700121  819,- € 4015613702742

Barkoelkast 176L 175 liter 0,16 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 900 mm 
 D 525 mm 
 H 850 mm

55 kg 700122  1.098,- € 4015613702759

Barkoelkast 270L 280 liter 0,21 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.335 mm 
 D 525 mm 
 H 850 mm

76 kg 700123  1.329,- € 4015613702766

De barkoelkast met binnenverlichting en zelfsluitende deur met dubbele beglazing koelt 
uw dranken betrouwbaar. De elektronische regeling met digitale display maakt de exacte 
instelling van de gewenste temperatuur mogelijk.

•	Materiaal Staal
•	Kleur Zwart
•	Materiaal binnenwerk Aluminium
•	Soort beglazing Dubbele beglazing
•	Veiligheidsglas Ja
•	GWP 3
•	Energie-efficiëntieklasse D (EU Nr 2019 / 2018)
•	Omgevingstemperatuur tot 25 °C
•	Binnenverlichting Ja
•	Afsluitbaar Ja
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen LED-verlichting

Deur zelfsluitend

Barkoelkast 124L

•	Koeling: Statisch, met extra ventilator
•	Temperatuurbereik: 0 °C tot 7 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar: 467
•	Deursoort: Vleugeldeur, glas
•	Deuraanslag: Rechts
•	Aantal planchetten: 2

•	Koeling: Statisch met 3 ventilatoren
•	Temperatuurbereik: 1 °C tot 9 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar: 420
•	Deursoort: Schuifdeur(en), glas
•	Aantal planchetten: 4

•	Koeling: Statisch met 3 ventilatoren
•	Temperatuurbereik: 1 °C tot 9 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar: 500
•	Deursoort: Schuifdeur(en), glas
•	Aantal planchetten: 6

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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700130 700133 700131 700132

​ Inhoud Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Wijnkoelkast  
2Z 38FL

38 flessen  
(boven: 15 flessen, 
onder: 23 flessen)

B 396 mm 
 D 580 mm 

 H 1.030 mm

40 kg 700130  959,- € 4015613686653

Wijnkoelkast  
2Z 40FL

40 flessen  
(boven: 14 flessen, 
onder: 26 flessen)

B 595 mm 
 D 625 mm 
 H 825 mm

56,7 kg 700133  1.239,- € 4015613686684

Wijnkoelkast  
2Z 126FL

126 flessen  
(boven: 54 flessen, 
onder: 72 flessen)

B 595 mm 
 D 625 mm 

 H 1.590 mm

76 kg 700131  1.749,- € 4015613686660

Wijnkoelkast  
2Z 180FL

180 flessen  
(boven: 80 flessen, 
onder: 100 flessen)

B 600 mm 
 D 750 mm 

 H 1.860 mm

86,4 kg 700132  1.949,- € 4015613686677

De hoogwaardige wijnkoelkast met haar stijlvolle, elegante design en de geluidloze 
compressor is voorbestemd voor de inzet in bar- en restaurantbereik. De twee 
afzonderlijk regelbare temperatuurzones alsook de ruit met UV-filter garanderen een 
optimale opslag en presentatie van rode en witte wijn.

•	Materiaal Staal, gelakt
Glas

•	Soort beglazing Dubbele beglazing
Isolatieveiligheidsglas met UV-filter

•	Koeling Compressor
•	Aantal temperatuurzones 2
•	Temperatuurbereik Boven: 5 °C tot 20 °C

Onder: 5 °C tot 20 °C
•	Energie-efficiëntieklasse G (EU Nr 2019 / 2016)
•	Omgevingstemperatuur 16 °C tot 38 °C
•	Verlichting LED

Per temperatuurzone afzonderlijk te 
schakelen

•	Afsluitbaar Ja
•	Deuraanslag Rechts
•	Vermogen 0,15 kW | 230 V | 50 Hz

Wijnkoelkast 2Z 38FL

►�2 afzonderlijk regelbare 
temperatuurzones

►�Kogelgelagerde houten bodem ►�Ruit met UV-filter ►�Gelijkmatige temperatuurverdeling 
binnen de temperatuurzones

•	Energieverbruik kWh / Jaar: 146
•	Aantal planchetten:  

Boven: 3, Onder: 4

•	Energieverbruik kWh / Jaar: 142
•	Aantal planchetten:  

Boven: 2, Onder: 3
•	Geschikt voor inbouw

•	Energieverbruik kWh / Jaar: 180
•	Aantal planchetten:  

Boven: 3, Onder: 4

•	Energieverbruik kWh / Jaar: 184
•	Aantal planchetten:  

Boven: 4, Onder: 4

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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700134 700143

Toebehoren

•	Materiaal: Hout
•	Capaciteit: 6 flessen max.
•	Eigenschappen:  

Uitwisselbaar met de tussenplanken van de 
wijnkoelkast 2Z 126FL

•	Afmetingen: B 506 x D 438 x H 30 mm
•	Gewicht: 1 kg
•	GTIN: 4015613738062

UVP*  52,- €

Wijnpresentator 2Z 126FL
•	Materiaal: Hout
•	Capaciteit: 6 flessen max.
•	Eigenschappen:  

Uitwisselbaar met de tussenplanken van de 
wijnkoelkast 2Z 180FL

•	Afmetingen: B 505 x D 535 x H 35 mm
•	Gewicht: 1,1 kg
•	GTIN: 4015613738086

UVP*  55,- €

Wijnpresentator 2Z 180FL

​ Inhoud Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Wijnkoeler 
2FL-100

2 flessen 0,05 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 290 mm 
 D 270 mm 
 H 260 mm

4,9 kg 700142  298,- € 4015613794457

Wijnkoeler 
4FL-100

4 flessen 0,05 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 480 mm 
 D 260 mm 
 H 260 mm

6,8 kg 700134  329,- € 4015613735917

Wijnkoeler 
4FLS-10

4-5 flessen 0,05 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 500 mm 
 D 265 mm 
 H 260 mm

7,1 kg 700143  379,- € 4015613862941

Voor een representatieve koeling van per glas geserveerde wijnen. Met de geïntegreerde 
led-verlichting worden in de wijnkoeler flessen witte wijn, rosé of rode wijn aan het buffet, 
aan de restauranttafel, aan de bar of ook bij de wijnproeverij stijlvol gepresenteerd.

•	Materiaal Kunststof
•	Koeling Thermo-elektrisch
•	Aantal temperatuurzones 1
•	Temperatuurbereik 5 °C tot 18 °C
•	Omgevingstemperatuur 10 °C tot 32 °C
•	Temperatuurregeling Elektronisch

In 0,1 °C-stappen
•	Verlichting LED

Afzonderlijk schakelbaar

Wijnkoeler 2FL-100

►�1 temperatuurzone
►�Temperatuurbereik regelbaar in 

stappen van 1 °C

►�Led-verlichting
►�Separaat schakelbaar

700135 700137

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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700806 700809

G
A+++

•	Aantal lades 2
•	Afmetingen lades boven: b 440 x d 440 mm

beneden: b 440 x d 250 mm
•	Koeling Convectie
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 10 °C
•	Temperatuurregeling In stappen van 1 °C
•	Energieverbruik kWh / 24 uur 3
•	Energieverbruik kWh / Jaar 1.095
•	Energie-efficiëntieklasse D (EU Nr 2015 / 1094)
•	Klimaatklasse 4

Dit apparaat is bedoeld voor gebruik bij 
omgevingstemperaturen tot 30 °C.

•	Maximale fleshoogte 275 mm
•	Draagvermogen per lade, max. 20 kg
•	Geschikt voor inbouw Ja
•	Eigenschappen Bovenste lade is voorzien van een 

geperforeerde bodem
•	Vermogen 0,17 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 600 x D 600 x H 845 mm
•	Gewicht 50,8 kg

Ladekoeler 600S2

UVP*  1.659,- €

GTIN 4015613719450►�Bovenste lade uitgerust met een 
geperforeerde bodem

​ Aantal vakken Inhoud Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Impulskoeler 
60L-1F

1 60 liter B 690 mm 
 D 450 mm 

 H 1.010 mm

36,2 kg 700806  998,- € 4015613714479

Impulskoeler 
110L-2F

2 110 liter B 750 mm 
 D 550 mm 

 H 1.010 mm

40,8 kg 700809  1.149,- € 4015613746241

Wie nog geen dorst had krijgt dat uiterlijk nu – In benzinestations, supermarkten, 
kiosken of bouwmarkten verleidt de impulskoeler er snel toe, een verfrissend koel flesje 
of blikje te pakken.

•	Materiaal Roestvrij staal
Plexiglas
Kunststof

•	Koeling Convectie
Compressor

•	Temperatuurbereik 2 °C tot 8 °C
•	Temperatuurregeling 8-traps
•	Klimaatklasse ST
•	Verlichting LED
•	Belangrijke aanwijzing Ventilatiesleuven van het stelvlak niet 

afdekken

Impulskoeler 60L-1F

•	Energieverbruik kWh / Jaar: 621
•	Energie-efficiëntieklasse: C (EU Nr 2019 / 2018)
•	Afmetingen opstelvlak: B 600 x D 340 mm

•	Energieverbruik kWh / Jaar: 876
•	Energie-efficiëntieklasse: D (EU Nr 2019 / 2018)
•	Afmetingen per opstelvlak: B 600 x D 150 mm

110159

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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De flessenkoelkast in een chique design |aat zich op grond van zijn smalle uitvoering 
nagenoeg overal integreren. Als staand of tafelapparaat in restaurants, bars cafés, 
kantines, kiosken, snackbars of benzinestations.

•	Materiaal Plaatstaal
•	Materiaal binnenwerk HIPS (High Impact Polystyrene)
•	Soort beglazing Dubbele beglazing
•	Inhoud 88 liter
•	Koeling Statisch
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 10 °C
•	Temperatuurregeling Mechanisch

Traploos
•	Energieverbruik kWh / Jaar 139
•	Energie-efficiëntieklasse G (EU Nr 2019 / 2016)
•	Omgevingstemperatuur 10 °C tot 32 °C
•	Binnenverlichting Ja
•	Deuraanslag verwisselbaar Ja
•	Aantal planchetten 6
•	Soort planchetten Flessenrek, verchroomd (5 stuks)

Rooster, verchroomd
•	Eigenschappen Inhoud: 28 flessen

LED-plafondverlichting afzonderlijk 
schakelbaar

•	Vermogen 0,09 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 430 x D 480 x H 830 mm
•	Gewicht 22,2 kg

Flessenkoelkast 88L

UVP*  375,- €

GTIN 4015613764023

•	Voor individueel en flexibel gebruik van de 
flessenkoelkast 88L.

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 355 x D 360 x H 38 mm
•	Gewicht: 0,62 kg
•	GTIN: 4015613697192

UVP*  9,50 €

Legrooster FKS 88L

700087 700182G

►�5 tussenschappen
►�Rooster, staal, gepoedercoat

►�7-traps temperatuurinstelling ►�Binnenverlichting
►�Separaat schakelbaar

•	Materiaal Kunststof
•	Materiaal binnenwerk HIPS (High Impact Polystyrene)
•	Inhoud 270 liter
•	Koeling Statisch
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 8 °C
•	Temperatuurregeling 7-traps
•	Energieverbruik kWh / 24 uur 0,46
•	Energieverbruik kWh / Jaar 105
•	Energie-efficiëntieklasse E (EU Nr 2019 / 2016)
•	Omgevingstemperatuur 16 °C tot 43 °C
•	Binnenverlichting Ja
•	Deuraanslag verwisselbaar Ja
•	Aantal planchetten 5
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen Binnenverlichting afzonderlijk schakelbaar
•	Vermogen 0,21 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 595 x D 655 x H 1.450 mm
•	Gewicht 50 kg

Flessenkoelkast K1-111

UVP*  739,- €

GTIN 4015613878348

700473V1

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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G
A+++

De flessenkoelkast overtuigt met een capaciteit van 350 liter en een vleugeldeur met 
dubbele beglazing, die zorgt voor een indrukwekkende presentatie van de producten. De 
binnenverlichting zet de betrouwbaar gekoelde goederen perfect in de kijker.

•	Materiaal Kunststof
•	Materiaal binnenwerk HIPS (High Impact Polystyrene)
•	Soort beglazing Dubbele beglazing
•	Veiligheidsglas Ja
•	Koeling Statisch
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 10 °C
•	Temperatuurregeling 5-traps
•	Energieverbruik kWh / Jaar 744
•	Energie-efficiëntieklasse D (EU Nr 2019 / 2018)
•	Omgevingstemperatuur tot 32 °C
•	Binnenverlichting Ja
•	Deuraanslag verwisselbaar Ja
•	Aantal planchetten 5
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen Aan/Uit-schakelaar voor binnenverlichting
•	Vermogen 0,23 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 600 x D 600 x H 1.730 mm
•	Gewicht 67 kg

Flessenkoelkast 350L

UVP*  1.139,- €

GTIN 4015613842837

Met zijn minimalistische design past de convectiekoelkast perfect in elke keuken of 
opslagruimte. Op 5 in hoogte verstelbare planchetten kan voedsel - verpakt of in 
containers - koel worden bewaard.

•	Materiaal Kunststof
Staal

•	Materiaal binnenwerk Kunststof
•	Inhoud 350 liter
•	Koeling Convectie
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik -2 °C tot 8 °C
•	Temperatuurregeling 5-traps
•	Energieverbruik kWh / 24 uur 2,01
•	Energieverbruik kWh / Jaar 735
•	Energie-efficiëntieklasse D (EU Nr 2015 / 1094)
•	Klimaatklasse 4

Dit apparaat is bedoeld voor gebruik bij 
omgevingstemperaturen tot 30 °C.

•	Deuraanslag verwisselbaar Ja
•	Aantal planchetten 5
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen 2 wielen, 2 stelvoeten

Ventilator stopt bij geopende deur
•	Vermogen 0,23 kW | 220-240 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 600 x D 635 x H 1.730 mm
•	Gewicht 55 kg

Voorraadkoelkast 350

UVP*  959,- €

GTIN 4015613797632

►�5 planchetten 
Afmetingen: b 520 x t 360 mm

►�Tussenschappen in hoogte verstelbaar

►�Binnenverlichting ►�2 wielen, 2 stelvoeten

700323

700276

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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•	Materiaal Staal, gelakt
•	Materiaal binnenwerk Kunststof ABS
•	Inhoud 590 liter
•	Gastronorm 2/1 GN
•	Koeling Convectie
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 8 °C
•	Temperatuurregeling Digitaal
•	Energieverbruik kWh / 24 uur 0,75
•	Energieverbruik kWh / Jaar 329
•	Energie-efficiëntieklasse A (EU Nr 2015 / 1094)
•	Klimaatklasse 3

Dit apparaat is bedoeld voor gebruik bij 
omgevingstemperaturen tot 25 °C en 
is bijgevolg niet geschikt om te worden 
gebruikt in zeer warme professionele 
keukens.

•	Afsluitbaar Ja
•	Deuraanslag verwisselbaar Ja
•	Aantal planchetten 5
•	Eigenschappen Deur zelfsluitend
•	Vermogen 0,13 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 775 x D 745 x H 1.910 mm
•	Gewicht 87,9 kg

Koelkast 590LW

UVP*  1.749,- €

GTIN 4015613840291

700907

•	Materiaal Staal
Gelakt, met lichte structuur

•	Materiaal binnenwerk Staal, gelakt
•	Inhoud 600 liter
•	Koeling Statisch met 1 ventilator
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik -1 °C tot 6 °C
•	Temperatuurregeling In stappen van 0,1 °C
•	Energieverbruik kWh / 24 uur 1,82
•	Energieverbruik kWh / Jaar 664
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr. 2015/1094-IV)
•	Klimaatklasse 4

Dit apparaat is bedoeld voor gebruik bij 
omgevingstemperaturen tot 30 °C.

•	Afsluitbaar Ja
•	Deuraanslag verwisselbaar Ja
•	Voeten in hoogte verstelbaar 1.930 mm tot 1.945 mm
•	Aantal planchetten 5
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Vermogen 0,29 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 780 x D 720 x H 1.930 mm
•	Gewicht 91,2 kg

Koelkast 600 WSTL

UVP*  1.649,- €

GTIN 4015613843278

700854

•	Gebruiksmogelijkheden:  
Bovenste inschuifvak, Middelste inschuifvakken

•	Afmetingen: B 650 x D 510 x H 40 mm
•	Gewicht: 2,5 kg
•	GTIN: 4015613863085

UVP*  42,- €

Inlegrooster 600 WSTL-OM
•	Gebruiksmogelijkheden:  

Onderste inschuifvak
•	Afmetingen: B 650 x D 380 x H 40 mm
•	Gewicht: 1,9 kg
•	GTIN: 4015613860664

UVP*  36,- €

Inlegrooster 600 WSTL-U

700858 700857

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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De coole blikvanger bij ieder BBQ- of kook-event – de compacte glasdeurkoelkast in het 
moderne design. Op 3 planchetten kunnen dranken en gerechten achter de glazen deur 
met UV-filterglas koel worden opgeslagen.

Koelkast met glazen deur GTK3-121

UVP*  698,- €

GTIN 4015613841908►�3 tussenschappen, in hoogte 
verstelbaar

►�Afmetingen: B 335 x D 350 mm

►�Led-verlichting

Koelkast met glazen deur 300L

UVP*  1.249,- €

GTIN 4015613720623►�LED-verlichting, afzonderlijk te 
schakelen

700812
►�4 wielen, 2 stelvoeten

700851

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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•	Materiaal CNS 18/10
Glas, getint

•	Materiaal binnenwerk Kunststof
•	Soort beglazing Isolatieveiligheidsglas met UV-filter

3-voudige beglazing
•	Inhoud 63 liter
•	Koeling Compressor
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik -1 °C tot 10 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 345
•	Energie-efficiëntieklasse A (EU Nr 2019 / 2018)
•	Omgevingstemperatuur 16 °C tot 38 °C
•	Binnenverlichting Ja
•	Afsluitbaar Ja
•	Deuraanslag Rechts
•	Aantal planchetten 3
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Belangrijke aanwijzing Bruikbaar in het binnenbereik

Bruikbaar in het tegen weersinvloeden 
beschermde buitenbereik
Geschikt voor inbouw met min. 15 cm vrije 
ruimte rondom

•	Vermogen 0,06 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 435 x D 505 x H 680 mm
•	Gewicht 31,6 kg

•	Materiaal Staal, gecoat
Glas
Kunststof ABS

•	Materiaal binnenwerk Staal, gecoat
•	Soort beglazing Dubbele beglazing
•	Veiligheidsglas Ja
•	Inhoud 300 liter
•	Koeling Convectie
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 8 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 953
•	Energie-efficiëntieklasse F (EU Nr 2019 / 2018)
•	Omgevingstemperatuur Tot 40 °C
•	Binnenverlichting Ja
•	Deuraanslag Rechts
•	Aantal planchetten 4
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen 1 ventilator

LED-verlichting, afzonderlijk te schakelen
4 wielen, 2 stelvoeten

•	Vermogen 0,3 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 440 x D 710 x H 1.840 mm
•	Gewicht 78 kg
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•	Materiaal Plaatstaal, gelakt
Glas
Kunststof ABS

•	Materiaal binnenwerk Kunststof
•	Soort beglazing Dubbele beglazing
•	Veiligheidsglas Ja
•	Inhoud 360 liter
•	Koeling Statisch

Met extra ventilator
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik -1 °C tot 6 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 710
•	Energie-efficiëntieklasse D (EU Nr 2019 / 2018)
•	Omgevingstemperatuur Tot 40 °C
•	Binnenverlichting Ja
•	Afsluitbaar Ja
•	Deuraanslag Rechts
•	Aantal planchetten 4
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen 1 ventilator

LED-verlichting, afzonderlijk te schakelen
2 wielen, 2 stelvoeten

•	Vermogen 0,18 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 620 x D 635 x H 1.730 mm
•	Gewicht 67,4 kg

Koelkast met glazen deur 326

UVP*  1.049,- €

GTIN 4015613756943►�5 planchetten, in hoogte verstelbaar
►�Met prijshouders, afneembaar

►�LED-verlichting, afzonderlijk te 
schakelen

700834

Koelkast met glazen deur GTK2-221

UVP*  2.198,- €

GTIN 4015613839974

•	Materiaal: Staal, Kunststof coating
•	Afmetingen: B 790 x D 530 x H 35 mm
•	Gewicht: 4,1 kg
•	GTIN: 4015613865218​

UVP*  65,- €

Inlegrooster GTK2-221

700848ZR 700848

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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•	Materiaal Staal, gelakt
Glas

•	Materiaal binnenwerk Staal, gecoat
•	Soort beglazing Dubbele beglazing
•	Veiligheidsglas Ja
•	Inhoud 804 liter
•	Koeling Convectie
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik 1 °C tot 9 °C
•	Temperatuurregeling Elektronisch

In stappen van 1 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 1.978
•	Energie-efficiëntieklasse F (EU Nr 2019 / 2018)
•	Omgevingstemperatuur 10 °C tot 32 °C
•	Binnenverlichting Ja
•	Afsluitbaar Ja
•	Deuraanslag Links / rechts
•	Aantal planchetten 4
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen LED-verlichting, afzonderlijk te schakelen

Ventilator stopt bij geopende deur
Deur zelfsluitend

•	Inclusief 4 sleutels
2 afstandhouders tot de muur

•	Vermogen 0,5 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 880 x D 720 x H 2.020 mm
•	Gewicht 133 kg
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Koelkast met glazen deur GTK1-123

UVP*  1.198,- €

GTIN 4015613814704

•	Materiaal: Staal, Kunststof coating
•	Afmetingen: B 360 x D 330 x H 28 mm
•	Gewicht: 1,1 kg
•	GTIN: 4015613865164

UVP*  22,50 €

Inlegrooster GTK1-123

Koelkast met glazen deur 302L WB

UVP*  998,-

GTIN 4015613840338

►�Reclamedisplay 
LED-verlichting

►�Voor stickers
►�Voor afdrukken

700836ZR 700836

700611

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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•	Materiaal Staal, gelakt
Glas
Kunststof PP

•	Materiaal binnenwerk Aluminium, gecoat
•	Soort beglazing Dubbele beglazing
•	Veiligheidsglas Ja
•	Inhoud 232 liter
•	Koeling Statisch met 1 ventilator
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik 1 °C tot 9 °C
•	Temperatuurregeling Elektronisch

In stappen van 1 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 615
•	Energie-efficiëntieklasse D (EU Nr 2019 / 2018)
•	Omgevingstemperatuur 10 °C tot 32 °C
•	Reclamedisplay LED-verlichting

Voor stickers, afmetingen max.:  
B 445 x H 190 mm

•	Afsluitbaar Ja
•	Deuraanslag Rechts
•	Aantal planchetten 4
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen LED-verlichting

4 wielen, 2 stelvoeten
•	Vermogen 0,21 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 450 x D 525 x H 2.025 mm
•	Gewicht 72 kg

•	Materiaal Staal, gelakt
Glas

•	Materiaal binnenwerk Kunststof ABS
•	Soort beglazing Dubbele beglazing
•	Veiligheidsglas Ja
•	Inhoud 302 liter
•	Koeling Statisch met 1 ventilator
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 10 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 642
•	Energie-efficiëntieklasse D (EU Nr 2019 / 2018)
•	Omgevingstemperatuur 16 °C tot 30 °C
•	Reclamedisplay LED-verlichting

Voor stickers, afmetingen max.: B 600 x H 155 mm
Voor afdrukken, afmetingen max.: B 495 x H 130 mm

•	Binnenverlichting Ja
•	Afsluitbaar Ja
•	Deuraanslag Rechts
•	Aantal planchetten 5
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen LED-verlichting, afzonderlijk te schakelen met 

reclamedisplay
2 wielen, 2 stelvoeten

•	Vermogen 0,15 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 600 x D 580 x H 1.845 mm
•	Gewicht 53,9 kg
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​ Materiaal binnenwerk Art.-Nr UVP* GTIN ​

Koel-/vriescombinatie 430L Kunststof, wit 700898  2.198,- € 4015613765747

Koel-/vriescombinatie KTK1-122 Kunststof, zwart 700900  2.198,- € 4015613842851

Combinatie van koelkast en diepvriezer in mooi zwart design met een inhoud van 430 
liter. De glazen deuren maken een directe blik op de gerechten mogelijk. Ze kunnen door 
de apart inschakelbare led-verlichting mooi in scène worden gezet.

•	Materiaal Staal, gelakt
•	Soort beglazing Dubbele beglazing
•	Netto inhoud 430 liter
•	Koeling Compressor

Convectie
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 10 °C

-18 °C tot -22 °C
•	Temperatuurregeling In stappen van 1 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 3.650
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr 2019 / 2018)
•	Omgevingstemperatuur 16 °C tot 25 °C
•	Binnenverlichting Ja
•	Aantal deuren 2
•	Deuraanslag Rechts
•	Aantal planchetten 4
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen Boven koelen | beneden vriezen

4 zwenkwielen, 2 met rem
LED-verlichting, afzonderlijk te schakelen
Verwarmingsapparaat er vermijding van 
condensatie

•	Vermogen 0,77 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 700 x D 780 x H 2.000 mm
•	Gewicht 121,4 kg

Koel-/vriescombinatie

►�2 planchetten per koelvak
►�Afmetingen: b 565 x d 475 mm

​ ​

Toebehoren

•	Materiaal: Staal, Kunststof coating
•	Belangrijke aanwijzing: Kleur wit
•	Afmetingen: B 565 x D 472 x H 37 mm
•	Gewicht: 2,1 kg
•	GTIN: 4015613865485

UVP*  19,- €

Inlegrooster 430L
•	Materiaal: Staal, Kunststof coating
•	Belangrijke aanwijzing: Kleur zwart
•	Afmetingen: B 565 x D 472 x H 37 mm
•	Gewicht: 2,1 kg
•	GTIN: 4015613865508

UVP*  19,- €

Inlegrooster KTK1-122

700898ZR 700900ZR

​►�Digitaal display
►�LED-verlichting, afzonderlijk te schakelen

►�4 zwenkwielen, 2 met rem

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​ Materiaal binnenwerk Art.-Nr UVP* GTIN ​

Koel-/vriescombinatie 820L Kunststof, wit 700899  3.498,- € 4015613765754

Koel-/vriescombinatie KTK2-222 Kunststof, zwart 700901  3.498,- € 4015613842868

Combinatie van koelkast en diepvriezer in mooi zwart design met een inhoud van 820 
liter. De glazen deuren maken een directe blik op de gerechten mogelijk. Ze kunnen door 
de apart inschakelbare led-verlichting mooi in scène worden gezet.

•	Materiaal Staal, gelakt
•	Soort beglazing Dubbele beglazing
•	Inhoud 820 liter
•	Koeling Compressor

Convectie
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 10 °C

-18 °C tot -22 °C
•	Temperatuurregeling In stappen van 1 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 6.570
•	Energie-efficiëntieklasse D (EU Nr 2019 / 2018)
•	Omgevingstemperatuur 16 °C tot 25 °C
•	Binnenverlichting Ja
•	Deuraanslag Links / rechts
•	Aantal deuren 2
•	Afsluitbaar Ja
•	Aantal planchetten 8
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen Links koeling | rechts vriezen

4 zwenkwielen, 2 met rem
LED-verlichting, afzonderlijk te schakelen
Verwarmingsapparaat er vermijding van 
condensatie

•	Vermogen 1 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.220 x D 805 x H 2.000 mm
•	Gewicht 201 kg

Koel-/vriescombinatie

►�4 planchetten per koelvak
►�Afmetingen: b 500 x d 485 mm

​ ​

Toebehoren

•	Materiaal: Staal, Kunststof coating
•	Belangrijke aanwijzing: Kleur wit
•	Afmetingen: B 503 x D 483 x H 27 mm
•	Gewicht: 2 kg
•	GTIN: 4015613865492

UVP*  15,- €

Inlegrooster 820L
•	Materiaal: Staal, Kunststof coating
•	Belangrijke aanwijzing: Kleur zwart
•	Afmetingen: B 503 x D 483 x H 27 mm
•	Gewicht: 2 kg
•	GTIN: 4015613865515

UVP*  15,- €

Inlegrooster KTK2-222

700899ZR 700901ZR

►�Digitaal display
►�LED-verlichting, afzonderlijk te schakelen

►�4 zwenkwielen, 2 met rem

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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•	Materiaal binnenwerk Roestvrij staal
•	Inhoud 484 liter
•	Gastronorm 2/1 GN | 1/1 GN
•	Koeling Convectie
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 10 °C

-18 °C tot -22 °C
•	Temperatuurregeling In stappen van 1 °C
•	Omgevingstemperatuur 16 °C tot 32 °C
•	Deuraanslag Rechts
•	Aantal planchetten 3
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen 4 zwenkwielen, 2 met rem

Elk 1 aan-/uitschakelaar voor koeling en 
vriezen
Boven koelen | beneden vriezen

•	Vermogen 0,77 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 645 x D 840 x H 2.010 mm
•	Gewicht 122,8 kg

Koel-/vriescombinatie 484L GN210

UVP*  2.959,- €

GTIN 4015613689012

•	Set bestaande uit: 2 steunrails
•	Afmetingen: B 20 x D 650 x H 12 mm
•	Gewicht: 0,25 kg
•	GTIN: 4015613833453

UVP*  45,- €

Steunrails 484L GN210-2
•	Materiaal: PVC-coating
•	Afmetingen: B 530 x D 640 x H 60 mm
•	Gewicht: 2,1 kg
•	GTIN: 4015613833460

UVP*  35,- €

Inlegrooster 484L GN210

700844 700846

700826

•	Materiaal binnenwerk Roestvrij staal
•	Inhoud 335 liter
•	Gastronorm 1/1 GN | 1/2 GN
•	Koeling Convectie
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 10 °C
•	Temperatuurregeling In stappen van 1 °C
•	Energieverbruik kWh / 24 uur 1,5
•	Energieverbruik kWh / Jaar 548
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr 2015 / 1094)
•	Klimaatklasse 4

Dit apparaat is bedoeld voor gebruik bij 
omgevingstemperaturen tot 30 °C.

•	Afsluitbaar Ja
•	Deuraanslag Rechts
•	Aantal planchetten 3
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Vermogen 0,35 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 500 x D 740 x H 2.030 mm
•	Gewicht 79 kg

Koelkast 335L GN110

UVP*  1.869,- €

GTIN 4015613689036

•	Set bestaande uit: 2 steunrails
•	Afmetingen: B 25 x D 550 x H 20 mm
•	Gewicht: 0,47 kg
•	GTIN: 4015613833422

UVP*  45,- €

Steunrails 335L GN110-2
•	Materiaal: PVC-coating
•	Afmetingen: B 330 x D 527 x H 60 mm
•	Gewicht: 0,12 kg
•	GTIN: 4015613833446

UVP*  35,- €

Inlegrooster 335L GN110

700838 700839

700825

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​ Inhoud
Aantal 

planchetten Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
KGN1-112 650 liter 3 0,2 kW  

 230 V  
 50 Hz

B 740 mm 
 D 835 mm 

 H 2.050 mm

102,7 kg 700843  1.698,- € 4015613828459

KGN2-212 1.350 liter 6 0,43 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.485 mm 
 D 835 mm 

 H 2.050 mm

159,5 kg 700853  2.798,- € 4015613846453

•	Materiaal Roestvrij staal
Bodemafdekking verzinkt
Achterwand verzinkt

•	Materiaal binnenwerk Roestvrij staal
•	Gastronorm 2/1 GN
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 8 °C
•	Energie-efficiëntieklasse B (EU Nr 2015 / 1094)
•	Klimaatklasse 5

Dit apparaat is bedoeld voor gebruik bij 
omgevingstemperaturen tot 40 °C.

•	Binnenverlichting Ja
•	Afsluitbaar Ja
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen 4 zwenkwielen, 2 met rem

LED-verlichting

Koelkast KGN1-112

►�Gastronorm: 2/1 GN ►�Tussenschappen, in hoogte verstelbaar
►�Afmetingen: B 530 x D 650 mm

►�Afsluitbaar

Toebehoren

•	Set bestaande uit: 2 steunrails
•	Afmetingen: B 20 x D 670 x H 20 mm
•	Gewicht: 0,46 kg
•	GTIN: 4015613868356

UVP*  19,- €

Steunrails KTKGN-112-212
•	Materiaal: Staal, Kunststof coating
•	Afmetingen: B 530 x D 650 x H 45 mm
•	Gewicht: 1,5 kg
•	GTIN: 4015613865225

UVP*  19,- €

Inlegrooster KTKGN-112-212

•	Energieverbruik kWh / 24 uur: 1,32
•	Energieverbruik kWh / Jaar: 482
•	Deuraanslag verwisselbaar

•	Energieverbruik kWh / 24 uur: 2,2
•	Energieverbruik kWh / Jaar: 803
•	Deuraanslag: Links / rechts

700860 700859

►�4 zwenkwielen, 2 met rem

►�Vrieskast TKGN1-112 | TKGN2-212 
pagina 279

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.

KO
EL

TE
CH

N
IE

K 
u

 K
oe

lk
as

te
n

272



700415

G
A+++

700416

G
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​ Inhoud
Aantal 

planchetten Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
700  
GN211

700 liter 3 0,37 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 655 mm 
 D 855 mm 

 H 2.050 mm

106,2 kg 700415  2.549,- € 4015613840253

1400 
GN211

1.400 liter 6 0,57 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 1.320 mm 
 D 855 mm 

 H 2.050 mm

162 kg 700416  3.549,- € 4015613840260

In de royale koelkast met sleuven in het 2/1 GN-formaat vinden gekoelde goederen 
voldoende ruimte. Dankzij de ingetogen optiek past deze optimaal in iedere keuken.

•	Materiaal binnenwerk Roestvrij staal
•	Gastronorm 2/1 GN
•	Koeling Convectie
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik -2 °C tot 8 °C
•	Energie-efficiëntieklasse C (EU Nr 2015 / 1094)
•	Klimaatklasse 4

Dit apparaat is bedoeld voor gebruik bij 
omgevingstemperaturen tot 30 °C.

•	Afsluitbaar Ja
•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Hoogte verstelbaar 2.040 mm tot 2.115 mm
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja

Koelkast 700 GN211

Toebehoren

•	Afmetingen: B 565 x D 15 x H 25 mm
•	Gewicht: 0,53 kg
•	GTIN: 4015613685052

UVP*  19,- €

1 paar geleiders
•	Afmetingen: B 530 x D 650 x H 21 mm
•	Gewicht: 2 kg
•	GTIN: 4015613587202

UVP*  45,- €

Rooster 2/1GN

700488 700487

►�Gastronorm: 2/1 GN ►�Tussenschappen, in hoogte verstelbaar
►�Afmetingen: B 530 x D 650 mm

►�Afsluitbaar ►�Voeten in hoogte verstelbaar 
2.040 mm tot 2.115 mm 

•	Energieverbruik kWh / 24 uur: 1,58
•	Energieverbruik kWh / Jaar: 577
•	Deuraanslag verwisselbaar

•	Energieverbruik kWh / 24 uur: 2,74
•	Energieverbruik kWh / Jaar: 998
•	Deuraanslag: Links / rechts

​►�Vrieskast 700 GN211 | 1400 GN211 
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Ruim en slim - de stijlvolle rvs koelkast met 700 liter inhoud in 2/1 GN formaat biedt 
maximale koelruimte. Een signaaltoon waarschuwt voor een onderbreking van de 
koudeketen als de koelkastdeur te lang wordt geopend.

•	Materiaal binnenwerk CNS 18/10
•	Inhoud 700 liter
•	Gastronorm 2/1 GN
•	Koeling Convectie
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik -2 °C tot 8 °C
•	Temperatuurregeling In stappen van 1 °C
•	Energieverbruik kWh / 24 uur 0,88
•	Energieverbruik kWh / Jaar 321
•	Energie-efficiëntieklasse A (EU Nr 2015 / 1094)
•	Klimaatklasse 5

Dit apparaat is bedoeld voor gebruik bij 
omgevingstemperaturen tot 40 °C.

•	Binnenverlichting Ja
•	Afsluitbaar Ja
•	Deuraanslag verwisselbaar Ja
•	Hoogte verstelbaar 2.040 mm tot 2.090 mm
•	Aantal planchetten 4
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen Afstand tussen de inschuifelementen 75 mm

LED-verlichting, afzonderlijk te schakelen
Akoestisch signaal bij te lang geopende 
deur

•	Vermogen 0,2 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 705 x D 895 x H 2.090 mm
•	Gewicht 140,9 kg

Koelkast 700 GN210

UVP*  2.998,- €

GTIN 4015613840284

►�Aantal tussenschappen: 4
►�Maten tussenschappen:  

B 534 x D 650 mm
►�Gastronorm: 2/1 GN
►�Tussenschappen in hoogte verstelbaar

►�Afsluitbaar
►�Digitale weergave

►�Led-verlichting
►�Separaat schakelbaar

•	Gebruiksmogelijkheden:  
Bovenste inschuifvak, Middelste inschuifvakken

•	Afmetingen: B 530 x D 655 x H 45 mm
•	Gewicht: 2,7 kg
•	GTIN: 4015613729749

UVP*  39,- €

Inlegrooster 700LGN210-OM
•	Gebruiksmogelijkheden:  

Onderste inschuifvak
•	Afmetingen: B 530 x D 645 x H 75 mm
•	Gewicht: 3,1 kg
•	GTIN: 4015613729756

UVP*  45,- €

Inlegrooster 700LGN210-U

700816 700817

700904

​►�Vrieskast 700 GN210 
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​ Leveringstoestand Art.-Nr UVP* GTIN ​

Mini koelcel 1240L Gebruiksklaar gemonteerd 700690  4.898,- € 4015613787114

Mini koelcel BS1240L Bouwset (eenvoudige montage) 700699  4.898,- € 4015613790879

•	Materiaal Plaatstaal
PVC-coating

•	Materiaal binnenwerk Aluminium
Roestvrijstalen bodem

•	Interne Afmetingen B 820 x D 860 x H 1.760 mm
•	Inhoud 1.240 liter
•	Koeling Compressor
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 10 °C
•	Omgevingstemperatuur 16 °C tot 38 °C
•	Afsluitbaar Ja
•	Deuraanslag verwisselbaar Ja
•	Eigenschappen Paniekslot

Voorbereid voor steunrails, roosters, 
ophanging, oprijplank

•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Steunrails, roosters, ophanging, oprijplank
•	Vermogen 0,57 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 980 x D 1.040 x H 2.200 mm
•	Gewicht 158,2 kg

Mini koelcel 1240L

►�Koelruimte 
Inhoud: 1240 liter

►�Afmetingen: B 855 x D 900 x H 1760 mm

►�Voorbereid voor 
Steunrails, roosters 
Ophangvoorziening 
Helling

►�Met paniekslot
►�Afsluitbaar
►�Deuraanslag verwisselbaar

Toebehoren

•	Set bestaande uit: 4 steunrails
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 1.500 x D 40 x H 25 mm
•	Gewicht: 5,9 kg
•	GTIN: 4015613680019

UVP*  165,- €

Geleiders
•	Materiaal: Staal, Kunststof coating
•	Draagvermogen max.: 20 kg
•	Afmetingen: B 870 x D 825 x H 55 mm
•	Gewicht: 4,9 kg
•	GTIN: 4015613630380

UVP*  129,- €

Rooster
•	Set bestaande uit:  

2 steunrails 
1 ophangbuis (in 5 posities horizontaal  
   verstelbaar)

•	Materiaal: Roestvrij staal, Kunststof
•	Lengte steunrails: 850 mm
•	Afmetingen roer: Ø 30 mm | Lengte: 830 mm
•	Draagvermogen max.: 150 kg
•	Afstand vanaf de bodem: 1.700 mm
•	Afmetingen: B 830 x D 30 x H 30 mm
•	Gewicht: 1,6 kg
•	GTIN: 4015613630397

UVP*  129,- €

Ophangvoorziening

700593 700592

700595

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Draagvermogen max.: 130 kg
•	Afmetingen: B 850 x D 195 x H 35 mm
•	Gewicht: 1,6 kg
•	GTIN: 4015613630410

UVP*  209,- €

Oprijplaat

700597

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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700840 700841

Bijzonder vleesgenot op het hoogste niveau - De Dry Age kast biedt optimale 
omstandigheden voor de rijping van vlees.

•	Materiaal Glas
Plaatstaal

•	Materiaal binnenwerk RVS
•	Soort beglazing 3-voudige beglazing

Getint
UV-filterglas

•	Veiligheidsglas Ja
•	Koeling Convectie
•	GWP 3
•	Temperatuurregeling Elektronisch

In stappen van 1 °C
•	Temperatuurbereik 2 °C tot 14 °C
•	Omgevingstemperatuur 18 °C tot 38 °C
•	Luchtvochtigheid 50 % tot 85 %
•	UV-lamp Ja
•	Binnenverlichting LED
•	Afsluitbaar Ja
•	Deuraanslag Rechts
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen Antibacterieel uv-licht

Geurneutralisatie door actief koolstoffilter

Dry Age kast

►�Optimale klimatologische omstandigheden voor het vleesrijpingsproces
►�Luchtvochtigheid regelbaar in stappen van 1 %
►�Temperatuur regelbaar in stappen van 1 °C

►�Geschikt voor hangende en liggende rijping van 
hoogwaardig varkens-, rundvlees en wild

•	Inhoud 63 liter
•	Aantal filters 1
•	Waterreservoir 300 ml
•	Afmetingen stangen B 295 x D 305 x H 30 mm
•	Draagvermogen per ophangrek 20 kg
•	Aantal planchetten 4
•	Draagvermogen planchetten max. 15 kg
•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Inclusief 1 actieve koolstoffilters

1 opvangplaat
1 greep met montagemateriaal
1 ophangrek + 3 vleeshaken
2 sleutels
4 roestvrij stalen roosters
1 vochtigheidsfilter + 1 reservefilter + 
houder + lekschaal

•	Vermogen 0,14 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 395 x D 605 x H 880 mm
•	Gewicht 40,6 kg
•	GTIN 4015613769363

UVP*  1.149,- €

Dry Age kast 63
•	Inhoud 380 liter
•	Aantal filters 2
•	Waterreservoir 2 x 300 ml
•	Afmetingen stangen Ø 25 mm, lengte 495 mm
•	Draagvermogen per ophangrek 80 kg
•	Aantal planchetten 7
•	Draagvermogen planchetten max. 20 kg
•	Voeten in hoogte verstelbaar Nee
•	Inclusief 2 actieve koolstoffilters

1 opvangplaat
7 roestvrij stalen roosters
1 greep met montagemateriaal
2 hangstangen + 6 vleeshaken
2 sleutels
2 vochtigheidsfilters + 2 reservefilters + 
houder + lekschaal

•	Vermogen 0,41 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 595 x D 750 x H 1.865 mm
•	Gewicht 104 kg
•	GTIN 4015613769370

UVP*  3.498,- €

Dry Age kast 380

700840 700841

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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700078

Compact, handig, praktisch – Deze kleine doos vindt overal zijn plaats. Of het nu gaat 
om het voorkoelen van glazen of het invriezen van gedistilleerde dranken, of ook om 
kleine hoeveelheden diepvriesproducten.

•	Materiaal Polyethyleen
•	Materiaal binnenwerk HIPS (High Impact Polystyrene)
•	Inhoud 38 liter
•	Koeling Compressor
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik tot -20 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 147
•	Energie-efficiëntieklasse E (EU Nr 2019 / 2016)
•	Omgevingstemperatuur 16 °C tot 38 °C
•	Deuraanslag verwisselbaar Ja
•	Inclusief 1 glasinzet voor tot 18 glazen (haaklengte 

elk: 135 mm)
•	Vermogen 0,06 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 475 x D 450 x H 500 mm
•	Gewicht 14 kg

Diepvrieskast TKS38

UVP*  245,- €

GTIN 4015613636900

►�Compact, handig, praktisch
►�Inhoud: 38 liter

►�1 glasinzet voor tot 18 glazen
►�Haaklengte elk: 135 mm

►�Raamverwarming voor een heldere 
doorkijk

►�Verhindert het beslaan van de glazen 
deur

►�Afzonderlijk schakelbaar

►�1 vleugeldeur
►�Glas, driedubbele beglazing

►�Afsluitbaar
►Inclusief 2 sleutels

700342

Diepvrieskast met een inhoud van 90 liter met glazen deur en afzonderlijk schakelbare 
raamverwarming. Ideaal voor een perfecte presentatie van diepvriesproducten zoals ijs in 
kiosken, bioscopen, benzinestations, bistro‘s of bars.

•	Materiaal Staal, gelakt
Glas

•	Materiaal binnenwerk Kunststof
•	Inhoud 90 liter
•	Koeling Compressor
•	Temperatuurbereik -13 °C tot -22 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 1.991
•	Energie-efficiëntieklasse D (EU Nr 2019 / 2018)
•	Omgevingstemperatuur tot 30 °C
•	Binnenverlichting Ja
•	Afsluitbaar Ja
•	Deuraanslag Rechts
•	Aantal planchetten 3
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Inclusief 2 sleutels
•	Vermogen 0,23 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 620 x D 600 x H 720 mm
•	Gewicht 47,6 kg

Diepvrieskast TKS90

UVP*  1.049,- €

GTIN 4015613719696

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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700856

De afsluitbare vrieskastkan met zijn robuuste roestvrijstalen uitvoering perfect worden 
geïntegreerd in elke bedrijfskeuken. De optimale koeltemperatuur kan op het display 
eenvoudig en intuïtief worden ingesteld in stappen van 0,1 °C. Met de 6 tussenschappen 
kan de grote binnenruimte optimaal worden gebruikt.

•	Materiaal binnenwerk Staal, gelakt
•	Inhoud 600 liter
•	Koeling Statisch
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik -15 °C tot -22 °C
•	Temperatuurregeling Elektronisch

In stappen van 1 °C
•	Omgevingstemperatuur tot 32 °C
•	Afsluitbaar Ja
•	Deuraanslag verwisselbaar Ja
•	Hoogte verstelbaar 1.870 mm tot 1.885 mm
•	Aantal planchetten 6
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Nee
•	Vermogen 0,2 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 780 x D 745 x H 1.870 mm
•	Gewicht 95,4 kg

Vrieskast 600ST

UVP*  1.998,- €

GTIN 4015613843292

►�6 tussenschappen
►�Afmetingen: b 590 x d 490 mm

►�Afsluitbaar

►�6 laden ►�Big Box �voor grote diepvrieswaren ►�8-traps temperatuurinstelling

700341V1

Diepvrieskast met 6 schuifladen voor een goed gesorteerde opslag van 
diepvriesproducten. Dankzij de Big Box is ook het invriezen en opslaan van grote 
diepvrieswaren geen probleem. Met zijn witte, onopvallende design wordt de 
diepvrieskast perfect opgenomen in iedere keuken en in iedere opslagruimte.

•	Materiaal Kunststof
•	Materiaal binnenwerk HIPS (High Impact Polystyrene)
•	Inhoud 215 liter
•	Koeling Statisch
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik tot -18 °C
•	Temperatuurregeling 8-traps
•	Energieverbruik kWh / Jaar 201
•	Energie-efficiëntieklasse E (EU Nr 2019 / 2016)
•	Omgevingstemperatuur 16 °C tot 43 °C
•	Aantal lades 6
•	Deuraanslag verwisselbaar Ja
•	Eigenschappen 1 Big Box: B 440 x H 262 mm

Hoogte laden: 172 mm
Hoogte laden: 172 mm

•	Inclusief 1 ijsblokjeskom
•	Vermogen 0,23 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 595 x D 655 x H 1.450 mm
•	Gewicht 53 kg

Vrieskast TK1-111

UVP*  839,- €

GTIN 4015613878331

​►�In hoogte verstelbare voeten

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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700852

G
A+++

700847

G
A+++

​ Inhoud
Aantal 

planchetten Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
TKGN1-112 650 liter 3 0,41 kW  

 230 V  
 50 Hz

B 740 mm 
 D 835 mm 

 H 2.050 mm

101,2 kg 700852  1.998,- € 4015613846446

TKGN2-212 1.350 liter 6 0,43 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.485 mm 
 D 835 mm 

 H 2.050 mm

168,9 kg 700847  3.498,- € 4015613828473

•	Materiaal Roestvrij staal
Bodemafdekking verzinkt
Achterwand verzinkt

•	Materiaal binnenwerk Roestvrij staal
•	Gastronorm 2/1 GN
•	Koeling Convectie
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik -18 °C tot -22 °C
•	Klimaatklasse 5

Dit apparaat is bedoeld voor gebruik bij 
omgevingstemperaturen tot 40 °C.

•	Binnenverlichting Ja
•	Afsluitbaar Ja
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen 4 zwenkwielen, 2 met rem

LED-verlichting

Vrieskast TKGN1-112

►�Gastronorm: 2/1 GN ►�Tussenschappen
►�Afmetingen: B 530 x D 650 mm

►�Afsluitbaar

Toebehoren

700860

•	Set bestaande uit: 2 steunrails
•	Afmetingen: B 20 x D 670 x H 20 mm
•	Gewicht: 0,46 kg
•	GTIN: 4015613868356

UVP*  19,- €

Steunrails KTKGN-112-212

700859

•	Materiaal: Staal, Kunststof coating
•	Afmetingen: B 530 x D 650 x H 45 mm
•	Gewicht: 1,5 kg
•	GTIN: 4015613865225

UVP*  19,- €

Inlegrooster KTKGN-112-212

​►�Koelkast KGN1-112 | KGN2-212 
pagina 272

►�4 zwenkwielen, 2 met rem

•	Energieverbruik kWh / 24 uur: 5,14
•	Energieverbruik kWh / Jaar: 1.876
•	Energie-efficiëntieklasse:  

C (EU Nr 2015 / 1094)
•	Deuraanslag verwisselbaar

•	Energieverbruik kWh / 24 uur: 11,68
•	Energieverbruik kWh / Jaar: 4.263
•	Energie-efficiëntieklasse:  

D (EU Nr 2015 / 1094)
•	Deuraanslag: Links / rechts

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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700705

G
A+++

700706

G
A+++

•	Energieverbruik kWh / Jaar: 2.336
•	Energieverbruik kWh / 24 uur: 6,4
•	Energie-efficiëntieklasse:  

D (EU Nr 2015 / 1094)
•	Deuraanslag verwisselbaar

•	Energieverbruik kWh / Jaar: 4.580
•	Energieverbruik kWh / 24 uur: 12,55
•	Energie-efficiëntieklasse:  

E (EU Nr 2015 / 1094)
•	Deuraanslag: Links / rechts

​ Inhoud
Aantal 

planchetten Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
700 GN211 700 liter 3 0,69 kW  

 230 V  
 50/60 Hz

B 655 mm 
 D 855 mm 

 H 2.050 mm

110,4 kg 700705  3.149,- € 4015613840239

1400 GN211 1.400 liter 6 1,01 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.315 mm 
 D 855 mm 

 H 2.050 mm

174 kg 700706  4.298,- € 4015613840246

Met de ruime diepvrieskast is er voldoende ruimte voor maximaal 2/1 GN reservoirs. 
Dankzij de ingetogen optiek past deze optimaal in iedere keuken.

•	Materiaal binnenwerk Roestvrij staal
•	Gastronorm 2/1 GN
•	Koeling Convectie
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik -18 °C tot -22 °C
•	Klimaatklasse 4

Dit apparaat is bedoeld voor gebruik bij 
omgevingstemperaturen tot 30 °C.

•	Afsluitbaar Ja
•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja

Vrieskast 700 GN211

Toebehoren

700488

•	Afmetingen: B 565 x D 15 x H 25 mm
•	Gewicht: 0,53 kg
•	GTIN: 4015613685052

UVP*  19,- €

1 paar geleiders

700487

•	Afmetingen: B 530 x D 650 x H 21 mm
•	Gewicht: 2 kg
•	GTIN: 4015613587202

UVP*  45,- €

Rooster 2/1GN

​►�Koelkast KGN1-112 | KGN2-212 
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700903

•	Materiaal binnenwerk CNS 18/10
•	Inhoud 700 liter
•	Gastronorm 2/1 GN
•	Koeling Convectie
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik -18 °C tot -22 °C
•	Temperatuurregeling In 0,1 °C-stappen
•	Energieverbruik kWh / Jaar 1.172
•	Energieverbruik kWh / 24 uur 3,21
•	Energie-efficiëntieklasse B (EU Nr 2015 / 1094)
•	Klimaatklasse 4

Dit apparaat is bedoeld voor gebruik bij 
omgevingstemperaturen tot 30 °C.

•	Binnenverlichting Ja
•	Afsluitbaar Ja
•	Deuraanslag verwisselbaar Ja
•	Voeten in hoogte verstelbaar 2.040 mm tot 2.090 mm
•	Aantal planchetten 4
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen LED-verlichting, afzonderlijk te schakelen

Akoestisch signaal bij te lang geopende 
deur

•	Vermogen 0,35 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 705 x D 895 x H 2.090 mm
•	Gewicht 144,7 kg

Vrieskast 700 GN210

UVP*  3.349,- €

GTIN 4015613840277

Inlegrooster 700LGN210-OM Inlegrooster 700LGN210-U

​►�Pagina 274

110873

•	Set bestaande uit: 2 steunrails
•	Afmetingen: B 20 x D 560 x H 25 mm
•	Gewicht: 0,26 kg
•	GTIN: 4015613841441

UVP*  19,- €

Geleiders T2-1341-2

110874

•	Materiaal: Staal, Kunststof coating
•	Afmetingen: B 325 x D 530 x H 5 mm
•	Gewicht: 0,81 kg
•	GTIN: 4015613841458

UVP*  35,- €

Inlegrooster T2-1341

110872

•	Aantal kasten 1
•	Kasten met normformaat 1/1 GN
•	Afmetingen kast B 335 x D 570 x H 554 mm
•	Aantal roosters 6
•	Koeling Convectie
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik -22 °C tot -18 °C
•	Temperatuurregeling In stappen van 0,1 °C
•	Energieverbruik kWh / 24 uur 7,24
•	Energieverbruik kWh / Jaar 2.644
•	Energie-efficiëntieklasse E (EU Nr 2015 / 1094)
•	Klimaatklasse 4

Dit apparaat is bedoeld voor gebruik bij 
omgevingstemperaturen tot 30 °C.

•	Deuraanslag Links / rechts
•	Inclusief 2 roosters
•	Vermogen 0,67 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 1.340 x D 700 x H 850 mm
•	Gewicht 92,4 kg

Vriestafel T2-1341

UVP*  3.098,- €

GTIN 4015613797618

​►�Koeltafel T2 
pagina 230

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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700967 700968 700969

​ Inhoud
Aantal 
korven

Energieverbruik 
kWh / Jaar Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

288-W 288 liter 2 344 0,13 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.010 mm 
 D 720 mm 
 H 835 mm

43,5 kg 700967  898,- € 4015613814728

391-W 391 liter 4 414 0,13 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.300 mm 
 D 720 mm 
 H 835 mm

53 kg 700968  998,- € 4015613854311

479-W 479 liter 5 475 0,14 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 1.550 mm 
 D 720 mm 
 H 835 mm

58 kg 700969  1.198,- € 4015613854328

De diepvrieskist met een inhoud van 288 liter is het energiebesparende alternatief voor 
een diepvrieskast. De beide manden en de scheidingswand zorgen voor een opgeruimde, 
goed gesorteerde opslag van diepvriesproducten.

•	Materiaal Kunststof
Staal, gelakt

•	Materiaal binnenwerk Aluminium, gecoat
•	Afmetingen mand B 225 x D 550 x H 230 mm
•	Scheidingswand Individueel inzetbaar

Materiaal: Kunststof
•	Koeling Statisch
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik tot -18 °C
•	Energie-efficiëntieklasse B (EU Nr 2019 / 2018)
•	Omgevingstemperatuur Tot 40 °C
•	Afsluitbaar Ja

Vriezer 288-W

►�Diepvrieskast met statische koeling ►�Uitneembare manden
►�Mandafmetingen:  

B 225 x D 550 x H 230 mm

►�1 scheidingswand
►�Individueel verstelbaar

►�Afsluitbaar

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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700616

De blast chiller met ruimte voor maximaal 5x 1/1 GN of 600 × 400 mm rekken brengt 
vers voedsel snel en voorzichtig op de optimale bewaartemperatuur. Ideaal voor 
veeleisende keukens waar tijd, hygiëne en productveiligheid hand in hand gaan.

•	Aantal roosters 5
•	Formaat roosters 1/1 GN

600 x 400 mm
•	Koeling Convectie
•	GWP 3
•	Snelkoelcyclus 70 °C tot 10 °C (25 kg in 108 min.)
•	Snelvriescapaciteit 70 °C tot -18 °C (10 kg in 240 min.)
•	Energieverbruik Snelkoelen: 0,064 kWH/kg

Schokvriezen: 0,279 kWH/kg
•	Klimaatklasse 4
•	Inclusief 1 kerntemperatuurvoeler

1 rooster 1/1 GN
1 rooster (600 x 400 mm)
1 wateropvangbak

•	Vermogen 1,2 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 750 x D 700 x H 850 mm
•	Gewicht 96,2 kg

Snelvriezer AL5 1/1GN

UVP*  5.249,- €

GTIN 4015613898391

►�5 inschuifeenheden geschikt voor: 
1/1 GN 
�600 x 400 mm

►�Betrouwbare apparatuur: 
Met kerntemperatuursensor 
gemaakt van hoogwaardig CNS 18/10

►�Snelle koelcyclus: 70 °C tot 10 °C  
(25 kg in 108 min.)

►�Schokvriesvermogen: 70 °C tot -18 °C 
(10 kg in 240 min.)

​ Productie max. Vermogen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Scherfijsmachine  
F 90

90 kg / 24 uur 0,41 kW  
 230 V  
 50 Hz

51,9 kg 104609  4.149,- € 4015613792873

Scherfijsmachine 
F 130

130 kg / 24 uur 0,49 kW  
 230 V  
 50 Hz

52,5 kg 104636  4.749,- € 4015613793573

De krachtige scherfijsmachine is ideaal geschikt voor voedselpresentatie bij vers-
voedselbalies of buffetten.

•	Productie middels Verticaal verdampersysteem
•	Inhoud voorraadreservoir 18 kg
•	Koeling Luchtgekoeld
•	Klimaatklasse T
•	Vulstandsensor Ja
•	Wateraansluiting 3/4"
•	Waterafvoer Ø 20 mm
•	Geschikt voor inbouw Ja
•	Belangrijke aanwijzing Afstand naar alle zijden minstens 15 cm
•	Afmetingen B 500 x D 600 x H 695 mm

Scherfijsmachine F 90

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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100082

Met de ijsblokjesmaker kunnen naar wens holle kegels in 3 verschillende maten worden 
geproduceerd. Dankzij de geïntegreerde watertank en het compacte ontwerp is het 
apparaat ideaal voor de toonbank.

•	Materiaal Kunststof
•	Kleur Staalgrijs
•	Productie max. 15 kg / 24 uur
•	Productie / bewerking 12 ijsblokjes
•	Aantal ijsblokjesgrootten 3
•	IJsblokjesgrootte S (Ø 1,5 cm | H 3,5 cm)

M (Ø 2,2 cm | H 3,5 cm)
L (Ø 2,5 cm | H 3,5 cm)

•	Uitvoering ijsblokjes Conusvorm (holle conus)
•	Productie middels Verticaal verdampersysteem
•	Inhoud voorraadreservoir 1,5 kg
•	Tankinhoud 4,5 liter
•	Koeling Luchtgekoeld
•	Klimaatklasse ST
•	Vermogen 0,32 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 375 x D 415 x H 425 mm
•	Gewicht 13,8 kg

IJsblokjesmaker HK150

UVP*  339,- €

GTIN 4015613730714

►�Productie per bewerking: 12 ijsblokjes ►�3 verschillende ijsblokjesgrootten ►�Inhoud voorraadreservoir: 1,5 kg

100083

•	Materiaal Kunststof
•	Kleur Staalgrijs
•	Productie max. 15 kg / 24 uur
•	Productie / bewerking 24 ijsblokjes
•	Aantal ijsblokjesgrootten 1
•	Uitvoering ijsblokjes Blokjesvorm

Helder
•	Productie middels Verticaal verdampersysteem
•	Inhoud voorraadreservoir 1 kg
•	Tankinhoud 2,3 liter
•	Koeling Compressor
•	Klimaatklasse ST
•	Vermogen 0,24 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 290 x D 370 x H 350 mm
•	Gewicht 9,4 kg

IJsblokjesmaker W150

UVP*  298,- €

GTIN 4015613730707

►�Productie per bewerking: 24 ijsblokjes ►�Inhoud voorraadreservoir: 1 kg ►Inclusief: IJsblokjesschep

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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IJsblokjesmachine van de serie C: Holle kegel door middel van een circulatiepomp. Er kan 
in 24 uur tot 25 kg / 50 kg ijsblokjes worden geproduceerd - heel ongecompliceerd via 
een vaste wateraansluiting.

•	Aantal ijsblokjesgrootten 1
•	Uitvoering ijsblokjes Conusvorm (holle conus)
•	Productie middels Circulatiepomp
•	Koeling Luchtgekoeld
•	Klimaatklasse ST
•	Vulstandsensor Ja
•	Wateraansluiting 3/4"
•	Waterafvoer Ø 21 mm
•	Belangrijke aanwijzing Afstand naar alle zijden minstens 10 cm

IJsblokjesmachine C26

104049

•	Productie max. 25 kg / 24 uur
•	Productie / bewerking 16 ijsblokjes
•	IJsblokjesgrootte Ø 28 mm, hoogte 40 mm, 18-20 g
•	Inhoud voorraadreservoir 7 kg
•	Vermogen 0,22 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 395 x D 551 x H 673 mm
•	Gewicht 25,6 kg
•	GTIN 4015613780856

UVP*  879,- €

IJsblokjesmachine C26

104050

•	Productie max. 50 kg / 24 uur
•	Productie / bewerking 24 ijsblokjes
•	IJsblokjesgrootte Ø 29 mm, hoogte 40 mm, 19-21 g
•	Inhoud voorraadreservoir 13 kg
•	Vermogen 0,38 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 547 x D 610 x H 823 mm
•	Gewicht 38,4 kg
•	GTIN 4015613780863

UVP*  1.249,- €

IJsblokjesmachine C50

104304

•	Productie max. 25 kg / 24 uur
•	Productie / bewerking 15 ijsblokjes
•	Inhoud voorraadreservoir 10 kg
•	Vermogen 0,27 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 400 x D 545 x H 690 mm
•	Gewicht 30,9 kg
•	GTIN 4015613785707

UVP*  1.809,- €

IJsblokjesmachine Q 26

104306

•	Productie max. 45 kg / 24 uur
•	Productie / bewerking 35 ijsblokjes
•	Inhoud voorraadreservoir 16 kg
•	Vermogen 0,36 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 500 x D 600 x H 690 mm
•	Gewicht 38,8 kg
•	GTIN 4015613774077

UVP*  2.549,- €

IJsblokjesmachine Q 46

Het schoepensysteem en de verdamper met vingers garanderen dankzij afwezigheid van 
pompen en sproeimondstukken een geluidsarme en soepele werking ook onder bijzonder 
zware omstandigheden.

•	Aantal ijsblokjesgrootten 1
•	IJsblokjesgrootte 32,5 x 29 x 41 mm, 21 g
•	Productie middels Paddle-systeem
•	Uitvoering ijsblokjes Conusvorm (holle conus)
•	Koeling Luchtgekoeld
•	Klimaatklasse SN
•	Vulstandsensor Ja
•	Wateraansluiting 3/4"
•	Waterafvoer Ø 20 mm
•	Hoogte zonder voeten 690 mm
•	Geschikt voor inbouw Ja
•	Belangrijke aanwijzing Afstand naar alle zijden minstens 15 cm

IJsblokjesmachine Q 26

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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B 38 Plus B 46 Plus B 70 Plus B 86 Plus

104523

•	Productie max. 28 kg / 24 uur
•	Productie / bewerking 18 ijsblokjes
•	Inhoud voorraadreservoir 6,5 kg
•	Vermogen 0,3 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 340 x D 483 x H 600 mm
•	Gewicht 28,6 kg
•	GTIN 4015613774053

UVP*  1.639,- €

IJsblokjesmachine B 28 Plus

104538

•	Productie max. 38 kg / 24 uur
•	Productie / bewerking 28 ijsblokjes
•	Inhoud voorraadreservoir 11,5 kg
•	Vermogen 0,62 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 545 x D 400 x H 690 mm
•	Gewicht 33,8 kg
•	GTIN 4015613787503

UVP*  2.049,- €

IJsblokjesmachine B 38 Plus

104548

•	Productie max. 46 kg / 24 uur
•	Productie / bewerking 28 ijsblokjes
•	Inhoud voorraadreservoir 15 kg
•	Vermogen 0,68 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 500 x D 540 x H 690 mm
•	Gewicht 28,2 kg
•	GTIN 4015613787510

UVP*  2.298,- €

IJsblokjesmachine B 46 Plus

104583

•	Productie max. 70 kg / 24 uur
•	Productie / bewerking 56 ijsblokjes
•	Inhoud voorraadreservoir 42 kg
•	Vermogen 0,88 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 705 x D 580 x H 910 mm
•	Gewicht 53,6 kg
•	GTIN 4015613774060

UVP*  2.819,- €

IJsblokjesmachine B 70 Plus

104593

•	Productie max. 86 kg / 24 uur
•	Productie / bewerking 56 ijsblokjes
•	Inhoud voorraadreservoir 42 kg
•	Vermogen 0,98 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 583 x D 700 x H 900 mm
•	Gewicht 54,2 kg
•	GTIN 4015613787527

UVP*  3.179,- €

IJsblokjesmachine B 86 Plus

Efficiënter en zuiniger - De geoptimaliseerde B Plus ijsblokjesmaker-serie levert volledige 
kegel-ijsblokjes in grotere productiehoeveelheden en is ook zuiniger in verbruik.

•	Aantal ijsblokjesgrootten 1
•	IJsblokjesgrootte 35 x 32 mm, 20 g, verstelbaar
•	Uitvoering ijsblokjes Conusvorm (massieve conus)
•	Productie middels Spuitsysteem
•	Koeling Luchtgekoeld
•	Klimaatklasse T
•	Vulstandsensor Ja
•	Wateraansluiting 3/4"
•	Waterafvoer Ø 20 mm
•	Geschikt voor onderbouw Ja
•	Belangrijke aanwijzing Afstand naar alle zijden minstens 15 cm

IJsblokjesmachine B 28 Plus

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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700940 700941

​
Inhoud  
max.

Energieverbruik  
kWh / Jaar Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

IJsvitrine 
2x5L-F

10 liter 537 B 475 mm 
 D 730 mm 
 H 355 mm

25 kg 700940  1.798,- € 4015613809557

IJsvitrine 
3x5L-F

15 liter 637 B 650 mm 
 D 725 mm 
 H 360 mm

29,8 kg 700941  1.998,- € 4015613809564

Perfecte opbergruimte voor zelfgemaakt ijs – de ijsvitrine is een uitstekende oplossing 
om desserts na de bereiding op aantrekkelijke wijze en koel te bewaren. Dankzij de 
diepliggende bakken wordt de ijsvorming aan het oppervlak tot een minimum beperkt.

•	Materiaal Staal
Kunststof

•	Diepte reservoir max. 150 mm
•	Soort beglazing Dubbele beglazing
•	Veiligheidsglas Ja
•	Koeling Statisch
•	Temperatuurbereik -15 °C tot -18 °C
•	Energie-efficiëntieklasse A (EU Nr. 2019 / 2018)
•	Klimaatklasse 4
•	Binnenverlichting LED
•	Deursoort Sluitklep
•	Inclusief Frame voor GN-bak
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-containers
•	Vermogen 0,18 kW | 230 V | 50 Hz

IJsvitrine 2x5L-F

►�Te vullen met: 
2 GN-reservoirs 1/3 à 5 liter of 
4 GN-reservoirs 1/6 à 2,5 liter of 
2 ijscontainers à 5 liter

►�Geschikt voor roomijs en sorbets

135028

•	Materiaal Kunststof
•	Ontworpen voor Halfbevroren desserts

Bevroren yoghurt
Sorbets
Consumptie-ijs

•	Inhoud 1,5 liter
•	IJsproductie Circa 30 tot 60 minuten
•	Koeling Compressor
•	Bevriezingsbereik tot Circa -25 °C
•	Eigenschappen ijsemmer Materiaal: rvs

Uitneembaar
•	Inclusief 1 ijsdoseerder

1 maatbeker
•	Vermogen 0,12 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 380 x D 270 x H 245 mm
•	Gewicht 8,9 kg

IJsmachine 1500

UVP*  335,- €

GTIN 4015613806204

135029

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Inhoud: 1,5 liter
•	Afmetingen: B 145 x D 137 x H 142 mm
•	Gewicht: 0,37 kg
•	GTIN: 4015613846422

UVP*  19,- €

IJsbak 1500

​​►�IJsbak 5000 
pagina 288

​►�Te vullen met: 
3 GN-reservoirs 1/3 à 5 liter of 
6 GN-reservoirs 1/6 à 2,5 liter of 
3 ijscontainers à 5 liter

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.

KO
EL

TE
CH

N
IE

K 
u

 IJ
sm

ac
hi

ne
s |

 IJ
sv

itr
in

es

287



700248

•	Inhoud max. 26 liter
•	Opnamecapaciteit max. 4 ijscontainers, 6,5 liter elk,  

B 360 x D 165 x H 150 mm
•	Soort beglazing Dubbele beglazing
•	Veiligheidsglas Ja
•	Koeling Statisch
•	Temperatuurbereik -18 °C tot -25 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 1.739
•	Energie-efficiëntieklasse B (EU Nr 2019 / 2018)
•	Klimaatklasse 4
•	Binnenverlichting LED
•	Deursoort Sluitklep
•	Inclusief 4 ijscontainers, 5 liter elk,  

B 360 x D 165 x H 115 mm, rvs
•	Belangrijke aanwijzing Ontworpen voor het keukenbereik
•	Vermogen 0,21 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 867 x D 735 x H 375 mm
•	Gewicht 43,8 kg

IJsvitrine 4x6,5L-F

UVP*  1.349,- €

GTIN 4015613848761

►�Ontworpen voor 4 bakken ►�Praktisch om te serveren
►�Steunvlak op het apparaat

►�Glazen deksel met dubbele beglazing

700261

•	Ontworpen voor: IJsvitrine 4x6,5L-F,  
IJsvitrine 2x5L-F, IJsvitrine 3x5L-F

•	Inhoud: 5 liter
•	Afmetingen: B 360 x D 165 x H 115 mm
•	Gewicht: 0,62 kg
•	GTIN: 4015613873732

UVP*  22,- €

IJsbak 5000

700732

•	Materiaal Plaatstaal, gelakt
Kunststof (LDPE)

•	Afmetingen inwendig B 845 x D 525 x H 480-300 mm
•	Inhoud 300 liter
•	Aantal korven 2
•	Afmetingen mand B 250 x D 520 x H 200 mm
•	Koeling Statisch
•	GWP 3
•	Temperatuurbereik -22 °C tot -18 °C
•	Energieverbruik kWh / Jaar 677
•	Energie-efficiëntieklasse D (EU Nr 2019 / 2018)
•	Omgevingstemperatuur tot 35 °C
•	Verlichting LED
•	Glazen schuifdeksel 2

Enkel glas, dubbel gehard
•	Veiligheidsglas Ja
•	Afsluitbaar Ja
•	Zwenkwielen 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Inclusief 2 korven
•	Vermogen 0,16 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 990 x D 700 x H 865 mm
•	Gewicht 51 kg

IJskist 300L

UVP*  1.298,- €

GTIN 4015613840345

►�Led-verlichting
►�Afsluitbaar

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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SPOELTECHNIEK

Vaatwassers moeten op de harde horeca-praktijk wat betreft  
efficiëntie en duurzaamheid ontworpen zijn. 

De volgende pagina's doen u daarvoor haarscherpe aanbiedingen 
tegen een excellente prijs-/prestatieverhouding.
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E-SERIE GLAZENSPOELMACHINES UNIVERSELE VAATWASSER

BASISGEGEVENS GS E350 LPR GS E400 LPR K US E500 LPR

Materiaal Roestvrij staal Roestvrij staal Roestvrij staal

Afmetingen korf 350 x 350 mm 400 x 400 mm 500 x 500 mm

Hoogte glazen max. 220 mm 280 mm 300 mm

Hoogte borden max. — — 300 mm

Hoogte tabletten max. — — —

Aantal wasprogramma‘s 1 1 1

Looptijd 120 sec. 120 sec. 120 sec.

Capaciteit/uur max. 30 korven 30 korven 30 korven

Geschikt voor onderbouw 3 3 3

AFMETINGEN

Breedte 430 mm 468 mm 595 mm

Diepte 550 mm 580 mm 650 mm

Hoogte 668 mm 725 mm 825 mm

Gewicht 28,4 kg 34,2 kg 48,6 kg

GTIN 4015613800196 4015613800202 4015613801896 

ARTIKELNUMMER 110350 110400 110500

UVP* 1.949,- € 2.049,- € 2.159,- €
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Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.

INCLUSIEF TOEBEHOREN

Bestekkoker 3 3 3

Schoteltjesrek — — —

Glazenkorf — — —

Universele korf 2 2 1

Bordenkorf — 1 1

Vultrechter voor zout — — —

Watertoevoerslang 3 3 3

Waterafvoerslang 3 3 3

E-SERIE GLAZENSPOELMACHINES UNIVERSELE VAATWASSER

FUNCTIES GS E350 LPR GS E400 LPR K US E500 LPR

Doseerpomp glansspoelmiddel 3 3 3

Afvoerpomp 3 3 3

Waterontharder — — —

Doseerpomp reinigingsmiddel 3 3 3

Koude naspoeling — 3 —

TECHNISCHE GEGEVENS

Tankinhoud 11 liter 15 liter 25 liter

Waterverbruik bij 2 bar 2 liter / spoelgang 2,5 liter / spoelgang 2,7 liter / spoelgang

Waterdruk 2 - 4 bar 2 - 4 bar 2 - 4 bar

Watertoevoer 3/4“ 3/4“ 3/4“

Waterafvoer Ø 20 mm Ø 20 mm Ø 20 mm

Tankverwarming 2 kW 2 kW 2,8 kW

Boilerverwarming 2,4 kW 2,8 kW 2,8 kW

Zelfreiniging — — —

Deur dubbelwandig 3 3 3

Droogloopbeveiliging 3 3 3

Veiligheidsthermostaat 3 3 3

Deurcontactschakelaar 3 3 3

Aan/Uit-schakelaar 3 3 3

Controlelampje 3 3 3

Display-weergave — — —

Watertoevoertemperatuur  tot 60 °C  tot 60 °C  tot 60 °C

Apparaataansluiting Gereed voor aansluiting Gereed voor aansluiting Gereed voor aansluiting

Vermogen 2,7 kW | 230 V | 50 Hz 3,1 kW | 230 V | 50 Hz 3,4 kW | 230 V | 50 Hz
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C-SERIE UNIVERSELE VAATWASSERS

BASISGEGEVENS US C500 LP US C500 LPR US C500 LPWR

Materiaal Roestvrij staal Roestvrij staal Roestvrij staal

Afmetingen korf 500 x 500 mm 500 x 500 mm 500 x 500 mm

Hoogte glazen max. 320 mm 320 mm 320 mm

Hoogte borden max. 345 mm 345 mm 345 mm

Hoogte tabletten max. — — —

Aantal wasprogramma‘s 2 2 2

Looptijd 120/180 sec. 120/180 sec. 120/180 sec.

Capaciteit/uur max. 30/20 korven 30/20 korven 30/20 korven

Geschikt voor onderbouw 3 3 3

AFMETINGEN

Breedte 590 mm 590 mm 590 mm

Diepte 640 mm 640 mm 640 mm

Hoogte 845 mm 845 mm 845 mm

Gewicht 56,6 kg 57,4 kg 60,2 kg

GTIN 4015613805443 4015613805450 4015613805467 

ARTIKELNUMMER 110530 110531 110532

UVP* 3.198,- € 3.449,- € 3.649,- €
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C-SERIE UNIVERSELE VAATWASSERS

FUNCTIES US C500 LP US C500 LPR US C500 LPWR

Doseerpomp  
glansspoelmiddel

3 3 3

Afvoerpomp 3 3 3

Waterontharder — — 3

Doseerpomp reinigingsmiddel — 3 3

Koude naspoeling — — —

TECHNISCHE GEGEVENS

Tankinhoud 29 liter 29 liter 29 liter

Waterverbruik bij 2 bar 2,3 liter / spoelgang 2,3 liter / spoelgang 2,3 liter / spoelgang

Waterdruk 2 - 4 bar 2 - 4 bar 2 - 4 bar

Watertoevoer 3/4“ 3/4“ 3/4“

Waterafvoer Ø 20 mm Ø 20 mm Ø 20 mm

Tankverwarming 2,7 kW 2,7 kW 2,7 kW

Boilerverwarming 2,8 kW 2,8 kW 2,8 kW

Zelfreiniging — — —

Deur dubbelwandig 3 3 3

Dubbelwandig — — —

Droogloopbeveiliging 3 3 3

Veiligheidsthermostaat 3 3 3

Deurcontactschakelaar 3 3 3

Aan/Uit-schakelaar 3 3 3

Controlelampje 3 3 3

Display-weergave — — —

Watertoevoertemperatuur 5 °C - 60 °C 5 °C - 60 °C 5 °C - 60 °C

Apparaataansluiting Gereed voor aansluiting Gereed voor aansluiting Gereed voor aansluiting

Vermogen 3,45 kW | 230 V | 50 Hz 3,45 kW | 230 V | 50 Hz 3,45 kW | 230 V | 50 Hz

INCLUSIEF TOEBEHOREN

Bestekkoker 3 3 3

Schoteltjesrek — — —

Glazenkorf — — —

Universele korf 1 1 1

Bordenkorf 1 1 1

Vultrechter voor zout — — 3

Watertoevoerslang 3 3 3

Waterafvoerslang 3 3 3
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M-SERIE GLAZENSPOELMACHINES UNIVERSELE VAATWASSERS

BASISGEGEVENS GS M400 LP K GS M400 LPR K GS M400 LPWR K US M500 LP K US M500 LPR K US M500 LPWR K

Materiaal Roestvrij staal Roestvrij staal Roestvrij staal Roestvrij staal Roestvrij staal Roestvrij staal

Afmetingen korf 400 x 400 mm 400 x 400 mm 400 x 400 mm 500 x 500 mm 500 x 500 mm 500 x 500 mm

Hoogte glazen max. 305 mm 305 mm 305 mm 320 mm 320 mm 320 mm

Hoogte borden max. — — — 345 mm 345 mm 345 mm

Hoogte tabletten max. — — — — — —

Aantal wasprogramma‘s 4 4 4 4 4 4

Looptijd 60 / 90 / 120 / 180 
sec.

60 / 90 / 120 / 180 
sec.

60 / 90 / 120 / 180 
sec.

60 / 90 / 120 / 180 
sec.

60 / 90 / 120 / 180 
sec.

60 / 90 / 120 / 180 
sec.

Capaciteit/uur max. 60 / 40 / 30 / 20 
korven

60 / 40 / 30 / 20 
korven

60 / 40 / 30 / 20 
korven

60 / 40 / 30 / 20 
korven

60 / 40 / 30 / 20 
korven

60 / 40 / 30 / 20 
korven

Geschikt voor onderbouw 3 3 3 3 3 3

AFMETINGEN

Breedte 450 mm 450 mm 450 mm 590 mm 590 mm 590 mm

Diepte 560 mm 560 mm 560 mm 630 mm 630 mm 630 mm

Hoogte 695 mm 695 mm 695 mm 840 mm 840 mm 840 mm

Gewicht 34,2 kg 34,2 kg 36,6 kg 59,4 kg 60,6 kg 63,2 kg

GTIN 4015613805412 4015613805429 4015613805436 4015613805474 4015613805481 4015613805498 

ARTIKELNUMMER 110461 110462 110463 110540 110541 110542

UVP* 2.798,- € 2.998,- € 3.149,- € 4.098,- € 4.198,- € 4.449,- €
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M-SERIE GLAZENSPOELMACHINES UNIVERSELE VAATWASSERS

FUNCTIES GS M400 LP K GS M400 LPR K GS M400 LPWR K US M500 LP K US M500 LPR K US M500 LPWR K

Doseerpomp  
glansspoelmiddel

3 3 3 3 3 3

Afvoerpomp 3 3 3 3 3 3

Waterontharder — — 3 — — 3

Doseerpomp reinigingsmiddel — 3 3 — 3 3

Koude naspoeling 3 3 3 3 3 3

TECHNISCHE GEGEVENS

Tankinhoud 14,5 liter 14,5 liter 14,5 liter 29 liter 29 liter 29 liter

Waterverbruik bij 2 bar 1,8 liter /  
spoelgang

1,8 liter /  
spoelgang

1,8 liter /  
spoelgang

2,3 liter /  
spoelgang

2,3 liter /  
spoelgang

2,3 liter /  
spoelgang

Waterdruk 2 - 4 bar 2 - 4 bar 2 - 4 bar 2 - 4 bar 2 - 4 bar 2 - 4 bar

Watertoevoer 3/4“ 3/4“ 3/4“ 3/4“ 3/4“ 3/4“

Waterafvoer Ø 20 mm Ø 20 mm Ø 20 mm Ø 20 mm Ø 20 mm Ø 20 mm

Tankverwarming 1,25 kW 1,25 kW 1,25 kW 2,7 kW 2,7 kW 2,7 kW

Boilerverwarming 2,8 kW 2,8 kW 2,8 kW 4,5 kW 4,5 kW 4,5 kW

Zelfreiniging — — — — — —

Deur dubbelwandig 3 3 3 3 3 3

Dubbelwandig — — — — — —

Droogloopbeveiliging 3 3 3 3 3 3

Veiligheidsthermostaat 3 3 3 3 3 3

Deurcontactschakelaar 3 3 3 3 3 3

Aan/Uit-schakelaar 3 3 3 3 3 3

Controlelampje 3 3 3 3 3 3

Display-weergave 3 3 3 3 3 3

Watertoevoertemperatuur 5 °C - 60 °C 5 °C - 60 °C 5 °C - 60 °C 5 °C - 60 °C 5 °C - 60 °C 5 °C - 60 °C

Apparaataansluiting Gereed voor 
aansluiting

Gereed voor 
aansluiting

Gereed voor 
aansluiting

3 NAC 3 NAC 3 NAC

Vermogen 3,2 kW
230 V | 50 Hz

3,2 kW
230 V | 50 Hz

3,2 kW
230 V | 50 Hz

5,15 kW
400 V | 50 Hz

5,15 kW
400 V | 50 Hz

5,15 kW
400 V | 50 Hz

INCLUSIEF TOEBEHOREN

Bestekkoker 3 3 3 3 3 3

Schoteltjesrek 3 3 3 — — —

Glazenkorf — — — — — —

Universele korf 2 2 2 1 1 1

Bordenkorf — — — 1 1 1

Vultrechter voor zout — — 3 — — 3

Watertoevoerslang 3 3 3 3 3 3

Waterafvoerslang 3 3 3 3 3 3
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P-SERIE UNIVERSELE VAATWASSERS

BASISGEGEVENS US PPlus500 LPR US PPlus500 LPWR US P500 LPR US P500 LPWR

Materiaal CNS 18/10 CNS 18/10 CNS 18/10 CNS 18/10

Afmetingen korf 500 x 500 mm 500 x 500 mm 500 x 500 mm 500 x 500 mm

Hoogte glazen max. 400 mm 400 mm 325 mm 325 mm

Hoogte borden max. 400 mm 400 mm 340 mm 340 mm

Hoogte tabletten max. 600 x 400 mm 600 x 400 mm — —

Aantal wasprogramma‘s 4 4 4 4

Looptijd 60/90/120/180 sec. 60/90/120/180 sec. 60/90/120/180 sec. 60/90/120/180 sec.

Capaciteit/uur max. 60/40/30/20 korven 60/40/30/20 korven 60/40/30/20 korven 60/40/30/20 korven

Geschikt voor onderbouw 3 3 3 3

AFMETINGEN

Breedte 600 mm 600 mm 600 mm 600 mm

Diepte 705 mm 705 mm 640 mm 640 mm

Hoogte 850 mm 850 mm 850 mm 850 mm

Gewicht 69 kg 71,6 kg 67,2 kg 68 kg

GTIN 4015613800172 4015613800189 4015613779973 4015613766843 

ARTIKELNUMMER 109640 109641 111678 111680

UVP* 4.398,- € 4.649,- € 4.149,- € 4.298,- €
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P-SERIE UNIVERSELE VAATWASSERS

FUNCTIES US PPlus500 LPR US PPlus500 LPWR US P500 LPR US P500 LPWR

Doseerpomp glansspoelmiddel 3 3 3 3

Afvoerpomp 3 3 3 3

Waterontharder — 3 — 3

Doseerpomp reinigingsmiddel 3 3 3 3

Koude naspoeling — — — —

TECHNISCHE GEGEVENS

Tankinhoud 16,5 liter 16,5 liter 16,5 liter 16,5 liter

Waterverbruik bij 2 bar 2,3 liter / spoelgang 2,3 liter / spoelgang 2,3 liter / spoelgang 2,3 liter / spoelgang

Waterdruk 2 - 4 bar 2 - 4 bar 2 - 4 bar 2 - 4 bar

Watertoevoer 3/4“ 3/4“ G 3/4“ M G 3/4“ M

Waterafvoer Ø 24 mm Ø 24 mm Ø 24 mm Ø 24 mm

Tankverwarming 2,7 kW 2,7 kW 2,7 kW 2,7 kW

Boilerverwarming 6 kW 6 kW 4,5 kW 4,5 kW

Zelfreiniging 3 3 3 3

Deur dubbelwandig 3 3 3 3

Dubbelwandig 3 3 3 3

Droogloopbeveiliging 3 3 3 3

Veiligheidsthermostaat 3 3 3 3

Deurcontactschakelaar 3 3 3 3

Aan/Uit-schakelaar 3 3 3 3

Controlelampje 3 3 — —

Display-weergave 3 3 3 3

Watertoevoertemperatuur  tot 60 °C  tot 60 °C 55 °C 55 °C

Apparaataansluiting 3 NAC 3 NAC 3 NAC 3 NAC

Vermogen 6,65 kW
400 V | 50 Hz

6,65 kW
400 V | 50 Hz

5,15 kW
400 V | 50 Hz

5,15 kW
400 V | 50 Hz

INCLUSIEF TOEBEHOREN

Bestekkoker 3 3 3 3

Schoteltjesrek — — — —

Glazenkorf — — — —

Universele korf 1 1 1 1

Bordenkorf 1 1 1 1

Vultrechter voor zout — 3 — 3

Watertoevoerslang 3 3 3 3

Waterafvoerslang 3 3 3 3
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BASISGEGEVENS US EcoPlus500 LPR US EcoPlus500 LPWR

Materiaal CNS 18/10 CNS 18/10

Afmetingen korf 500 x 500 mm 500 x 500 mm

Hoogte glazen max. 340 mm 340 mm

Hoogte borden max. 340 mm 340 mm

Hoogte tabletten max. 530 x 325 mm 530 x 325 mm

Aantal wasprogramma‘s
7 voorgeprogrammeerd,  

1 programmeerbaar
7 voorgeprogrammeerd,

1 programmeerbaar

Looptijd 60 / 90 / 120 / 180 / 360 / 600 sec. 60 / 90 / 120 / 180 / 360 / 600 sec.

Capaciteit/uur max. 60 / 40 / 30 / 20 / 10 / 6 korven 60 / 40 / 30 / 20 / 10 / 6 korven

Geschikt voor onderbouw 3 3

AFMETINGEN

Breedte 600 mm 600 mm

Diepte 645 mm 645 mm

Hoogte 850 mm 850 mm

Gewicht 71 kg 76 kg

GTIN 4015613769332 4015613771656 

ARTIKELNUMMER 110666 110668

UVP* 4.998,- € 5.249,- €
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INCLUSIEF TOEBEHOREN

Bestekkoker 3 3

Schoteltjesrek — —

Glazenkorf — —

Universele korf 1 1

Bordenkorf 1 1

Vultrechter voor zout — 3

Watertoevoerslang 3 3

Waterafvoerslang 3 3

ECO-SERIE UNIVERSELE VAATWASSERS

FUNCTIES US EcoPlus500 LPR US EcoPlus500 LPWR

Doseerpomp glansspoelmiddel 3 3

Afvoerpomp 3 3

Waterontharder — 3

Doseerpomp reinigingsmiddel 3 3

Koude naspoeling — —

TECHNISCHE GEGEVENS

Tankinhoud 10 liter 10 liter

Waterverbruik bij 2 bar 3,5 liter / spoelgang 3,5 liter / spoelgang

Waterdruk 2 - 4 bar 2 - 4 bar

Watertoevoer G 3/4“ M G 3/4“ M

Waterafvoer Ø 24 mm Ø 24 mm

Tankverwarming 1,1 kW 1,1 kW

Boilerverwarming 6 kW 6 kW

Zelfreiniging 3 3

Deur dubbelwandig 3 3

Dubbelwandig 3 3

Droogloopbeveiliging 3 3

Veiligheidsthermostaat 3 3

Deurcontactschakelaar 3 3

Aan/Uit-schakelaar 3 3

Controlelampje 3 3

Display-weergave 3 3

Watertoevoertemperatuur 10 °C - 55 °C 10 °C - 55 °C

Apparaataansluiting 3 NAC 3 NAC

Vermogen 6,65 kW | 400 V | 50 Hz 6,65 kW | 400 V | 50 Hz
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Toebehoren

•	Materiaal: Kunststof
•	Korfgrootte: 350 x 350 mm
•	Stapelbaar: Ja
•	Afmetingen: B 350 x D 350 x H 110 mm
•	Gewicht: 0,8 kg
•	GTIN: 4015613432007

UVP*  69,- €

Universele korf 350x350x110
•	Materiaal: Staal, Gecoat
•	Korfgrootte: 350 x 350 mm
•	Uitvoering: Vlak
•	Afmetingen: B 350 x D 350 x H 170 mm
•	Gewicht: 1,5 kg
•	GTIN: 4015613586564

UVP*  69,- €

Universele korf 350x350x170
•	Materiaal: Staal, Gecoat
•	Aantal vakken: 14
•	Afmetingen: B 300 x D 100 x H 90 mm
•	Gewicht: 0,2 kg
•	GTIN: 4015613432014

UVP*  35,- €

Underkoppeninzet voor afwaskorf

•	Materiaal: Kunststof
•	Korfgrootte: 400 x 400 mm
•	Stapelbaar: Ja
•	Afmetingen: B 400 x D 400 x H 135 mm
•	Gewicht: 0,95 kg
•	GTIN: 4015613468303

UVP*  59,- €

Universele korf 400x400x135
•	Materiaal: Staal, Gecoat
•	Korfgrootte: 400 x 400 mm
•	Aantal vakken: 4
•	Uitvoering: Hellend
•	Afmetingen: B 400 x D 400 x H 185 mm
•	Gewicht: 2,1 kg
•	GTIN: 4015613468327

UVP*  89,- €

Glazenkorf 400x400x185
•	Materiaal: Staal, Gecoat
•	Korfgrootte: 400 x 400 mm
•	Aantal vakken: 16
•	Uitvoering: Bordenhouders
•	Afmetingen: B 400 x D 400 x H 120 mm
•	Gewicht: 1,6 kg
•	GTIN: 4015613468310

UVP*  55,- €

Bordenkorf 400x400x120

•	Materiaal: Kunststof
•	Afmetingen: B 107 x D 107 x H 119 mm
•	Gewicht: 0,1 kg
•	GTIN: 4015613432021

UVP*  13,- €

Bestekkorf voor afwasmachine
•	Materiaal: CNS 18/10
•	Aantal vakken: 6
•	Uitvoering: Dienbladhouders
•	Afmetingen: B 500 x D 500 x H 160 mm
•	Gewicht: 1,5 kg
•	GTIN: 4015613487069

UVP*  229,- €

Dienbladenkorf 600x400

•	Ontworpen voor: Commerciële vaatwassers
•	Besteleenheid: 1 Jerrycan
•	Inhoud: 10 liter
•	Uitvoering: Vloeibaar
•	HACCP-conform: Ja
•	Chloorvrij: Ja
•	Toepassing: Dosering via een automatisch 

doseersysteem
•	Afmetingen: B 220 x D 190 x H 310 mm
•	Gewicht: 9,7 kg
•	GTIN: 4015613773315

UVP*  70,- €

Spoelmachinenreiniger F10L
•	Ontworpen voor: Commerciële vaatwassers
•	Besteleenheid: 1 Jerrycan
•	Inhoud: 10 liter
•	Uitvoering: Vloeibaar
•	HACCP-conform: Ja
•	Chloorvrij: Nee
•	Toepassing: Dosering via een automatisch 

doseersysteem
•	Afmetingen: B 230 x D 190 x H 310 mm
•	Gewicht: 10,5 kg
•	GTIN: 4015613767895

UVP*  75,- €

Spoelmachinenreiniger F10LXTRA
•	Ontworpen voor: Commerciële vaatwassers, 

Huishoudvaatwassers
•	Besteleenheid: 1 Jerrycan
•	Inhoud: 10 liter
•	Uitvoering: Vloeibaar
•	HACCP-conform: Ja
•	Chloorvrij: Ja
•	Toepassing: De dosering vindt plaats via een 

automatisch doseersysteem
•	Afmetingen: B 220 x D 190 x H 310 mm
•	Gewicht: 10,7 kg
•	GTIN: 4015613767901

UVP*  92,- €

Spoelglansmiddel F10L

110312 110311 110317

109325 109327 109326

110318 109329

173270 173271 173272

•	Materiaal: Chroomnikkelstaal
•	Ontworpen voor: Spoelen van extra grote 

containers (potten, schalen)
•	Afmetingen: B 500 x D 500 x H 5 mm
•	Gewicht: 1,7 kg
•	GTIN: 4015613664217​

UVP*  52,- €

Spoelrooster 500

101094

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Toebehoren

•	Ontworpen voor: Vaatwasmachine  
US E500 LPR, US C500 LP, US C500 LPR,  
US C500 LPWR, US M500 LP K, US M500 LPR K, 
US M500 LPWR K, US PPlus500 LPR,  
US PPlus500 LPWR, US P500 LPR, US P500 LPWR

•	Set bestaande uit:  
1 pomp (B 100 x D 175 x H 110 mm, 1,5 A) 
1 condensator (B 35 x D 120 x H 35 mm; 6,3 μF) 
1 slang, rubber, Installatiemateriaal

•	Vermogen: 0,15 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen: B 295 x D 255 x H 155 mm
•	Gewicht: 4,1 kg
•	GTIN: 4015613721279​

UVP*  459,- €

Drukverhogingspompen-set DSS10
•	Dosering reinigingsmiddel: Klokgestuurd
•	Volume stroom: 0,3 l/uur tot 3 l/uur
•	Uitvoering: Inbouwapparaat
•	Inclusief: 1 aansluitset, Inbouwset
•	Vermogen: 0,01 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen: B 70 x D 64 x H 115 mm
•	Gewicht: 0,47 kg
•	GTIN: 4015613899022

UVP*  298,- €

Doseerpomp v. reinigingsmiddel TG300
•	Dosering reinigingsmiddel: Weerstandgestuurd
•	Geleidbaarheidsmeting met: 2-polige sonde
•	Volume stroom: 0,1 l/uur tot 6 l/uur
•	Uitvoering: Wandmontage
•	Inclusief: 1 aansluitset
•	Vermogen: 0 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen: B 95 x D 100 x H 125 mm
•	Gewicht: 0,75 kg
•	GTIN: 4015613506517

UVP*  459,- €

Doseerpomp v. reinigingsmiddel LWG600

•	GTIN: 4015613265582

UVP*  75,- €

Inbouwen van doseerpomp

109522 109547

099996109562

•	Materiaal: Chroomnikkelstaal
•	Afmetingen transportvlak: B 513 x D 583 mm
•	Draagvermogen totaal, max.: 120 kg
•	Opstaande rand: Rondom
•	Zwenkwielen: 4 zwenkwielen
•	Leveringstoestand: Bouwset (eenvoudige montage)
•	Afmetingen: B 515 x D 640 x H 925 mm
•	Gewicht: 8,8 kg
•	GTIN: 4015613523712

UVP*  165,- €

Vaatkorvenwagen TGS100
•	Ontworpen voor: Afruimwagen TGS100, 8 

spoelmanden (hoogte 100 mm)
•	Uitvoering: Met 2 ritssluitingen
•	Weerbestendig: -15 °C tot 50 °C
•	UV-bestendig: Tot 500 uur zonlicht
•	Afmetingen: B 535 x D 555 x H 815 mm
•	Gewicht: 0,39 kg
•	GTIN: 4015613759203

UVP*  18,- €

Afdekhoes TGS100-8
•	Ontworpen voor: Afruimwagen TGS100, 15 

spoelmanden (hoogte 100 mm)
•	Uitvoering: Met 2 ritssluitingen
•	Weerbestendig: -15 °C tot 50 °C
•	UV-bestendig: Tot 500 uur zonlicht
•	Afmetingen: B 535 x D 555 x H 1.410 mm
•	Gewicht: 0,6 kg
•	GTIN: 4015613746906

UVP*  24,- €

Afdekhoes TGS100-15

300143 300156 300144

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Aantal roosters: 7
•	Formaat roosters: 505 x 545 mm
•	Ontworpen voor: Spoelkorf 500 x 500 mm
•	Draagvermogen per inschuifvak, max.: 20 kg
•	Zwenkwielen: 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Leveringstoestand: Bouwset (eenvoudige montage)
•	Afmetingen: B 565 x D 555 x H 1.750 mm
•	Gewicht: 15,8 kg
•	GTIN: 4015613709178

UVP*  198,- €

Spoelkorfwagen ASP700
•	Materiaal: Chroomnikkelstaal
•	Inwendige hoogte: 360 mm
•	Hoogte verstelbaar: 440 mm tot 490 mm
•	Eigenschappen: Schap voor spoelkorven 

maximaal 500 x 500 mm
•	Afmetingen: B 605 x D 570 x H 450 mm
•	Gewicht: 6 kg
•	GTIN: 4015613602462

UVP*  245,- €

Afwasmachine ondertafel
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Binnenruimte onderbouw: B 530 x D 500 x H 375 mm
•	Ontworpen voor:  

Opslag van 2 spoelmanden 500 x 500 mm
•	Afsluitbaar: Ja
•	Deuraanslag: Rechts
•	Voeten in hoogte verstelbaar: Ja
•	Afmetingen: B 607 x D 570 x H 615 mm
•	Gewicht: 17,8 kg
•	GTIN: 4015613876412

UVP*  749,- €

Spoelmachine-onderbouw 2-500

300147 109688 109691

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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110765 110677

De pannenwasmachine is met de meegeleverde universele korf en dienbladhouder 
uitstekend geschikt voor de reiniging van grote voorwerpen. Hij zorgt voor optimale 
spoelresultaten bij potten, pannen, dienbladen, kommen en schalen.

•	Doseerpomp reinigingsmiddel Ja
•	Doseerpomp glansspoelmiddel Ja
•	Dubbelwandig Ja
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Pannenwasmachine TS 665-1 R

►�Vaatwasser inclusief 
reinigerdoseerpomp

►�De dubbelwandige deur kan in 
geopende toestand worden gebruikt 
als werkvlak

►�Wij adviseren een 
warmwateraansluiting tot 55°C

►�Flexibele toepassingsbereiken 
dankzij 4 verschillende 
spoelprogramma‘s.

•	Afmetingen korf 665 x 550 mm
•	Hoogte tabletten max. 600 x 800 mm
•	Traygrootte max. 800 mm
•	Capaciteit/uur max. 40 korven
•	Looptijd 120 / 240 / 360 / 480 seconden
•	Watertoevoer G 3/4“
•	Waterverbruik bij 2 bar 4,2 liter / spoelgang
•	Tankinhoud 50 liter
•	Tankverwarming 3 kW
•	Boilerverwarming 6 kW
•	Hoogte met geopende deur 1890 - 2270 mm
•	Hoogte verstelbaar 1.890 mm tot 1.940 mm
•	Inclusief 1 universele korf

1 traykorf
1 bestekkoker
1 spoelrooster
1 waterafvoerslang
1 watertoevoerslang

•	Vermogen 8 kW | 400 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 690 x D 850 x H 1.755 mm
•	Gewicht 174,2 kg
•	GTIN 4015613810560

UVP*  11.498,- €

Pannenwasmachine TS 665-1 R
•	Afmetingen korf 850 x 725 mm
•	Hoogte tabletten max. 840 x 805 mm
•	Traygrootte max. 805 mm
•	Capaciteit/uur max. 20 korven
•	Looptijd 180 / 360 / 540 / 720 seconden
•	Watertoevoer G 3/4" M
•	Waterverbruik bij 2 bar 4,3 liter / spoelgang
•	Tankinhoud 82 liter
•	Tankverwarming 6 kW
•	Boilerverwarming 9 kW
•	Hoogte met geopende deur 2050 - 2100 mm
•	Hoogte verstelbaar 1.790 mm tot 1.840 mm
•	Inclusief 1 universele korf

1 traykorf
1 bestekkoker
1 waterafvoerslang
1 watertoevoerslang

•	Vermogen 13,36 kW | 400 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 990 x D 930 x H 1.790 mm
•	Gewicht 119,8 kg
•	GTIN 4015613793917

UVP*  16.498,- €

Pannenwasmachine TS 850 R

110765 110677

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Toebehoren

•	Materiaal: CNS 18/10
•	Ontworpen voor:  

Spoelen van extra grote containers (potten, 
schalen, vleesbakken)

•	Afmetingen: B 660 x D 550 x H 15 mm
•	Gewicht: 2,7 kg
•	GTIN: 4015613737690

UVP*  198,- €

Spoelrooster TS 665 R
•	Materiaal: CNS 18/10
•	Aantal vakken: 1
•	Korfgrootte: 665 x 550 mm
•	Inwendige hoogte: 70 mm
•	Geschikt voor: Pan, Pannen, GN-containers
•	Afmetingen: B 665 x D 550 x H 75 mm
•	Gewicht: 2,5 kg
•	GTIN: 4015613737669

UVP*  289,- €

Universele korf TS 665 R
•	Materiaal: CNS 18/10
•	Aantal vakken: 1
•	Korfgrootte: 850 x 725 mm
•	Inwendige hoogte: 125 mm
•	Geschikt voor: Pan, Pannen, GN-containers
•	Afmetingen: B 850 x D 725 x H 135 mm
•	Gewicht: 9,7 kg
•	GTIN: 4015613743639

UVP*  859,- €

Universele korf TS 850 R

•	Materiaal: CNS 18/10
•	Aantal vakken: 8
•	Korfgrootte: 300 x 465 mm
•	Inwendige hoogte: 195 mm
•	Hoogte tabletten max.: 600 x 400 mm
•	Geschikt voor: Dienbladen, Bakplaten, 

Schneidbretter
•	Afmetingen: B 300 x D 472 x H 200 mm
•	Gewicht: 2,4 kg
•	GTIN: 4015613737676

UVP*  209,- €

Dienbladkorf TS
•	Materiaal: CNS 18/10
•	Afmetingen: B 150 x D 150 x H 255 mm
•	Gewicht: 0,52 kg
•	GTIN: 4015613737683

UVP*  129,- €

Bestekkokers TS

110693 110690 110694

110691 110692

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​ Boilerverwarming Vermogen Art.-Nr UVP* GTIN ​

Doorvoerspoelmachine 
DS 500

6 kW 6,7 kW  
 400 V  
 50 Hz

109342  5.649,- € 4015613685106

Doorvoerspoelmachine DS 
500 SR

8 kW 8,7 kW  
 400 V  
 50 Hz

109343  6.249,- € 4015613685113

Hygiënischer en zuiniger - De geoptimaliseerde doorschuifvaatwasser maakt indruk met 
zijn innovatieve afwateringssysteem, energiebesparend ketelsysteem, efficiënte DuoFlo-
pomp en een soepel werkend liftsysteem.

•	Afmetingen korf 500 x 500 mm
•	Hoogte borden max. 440 mm
•	Hoogte glazen max. 440 mm
•	Capaciteit/uur max. 60 korven
•	Looptijd 60 / 120 / 180 seconden
•	Afvoerpomp Nee
•	Doseerpomp reinigingsmiddel Nee
•	Doseerpomp glansspoelmiddel Ja
•	Watertoevoer G 3/4“
•	Waterafvoer Ø 28 mm
•	Waterdruk 2 - 4 bar
•	Waterverbruik bij 2 bar 2,4 liter / spoelgang
•	Tankinhoud 22 liter
•	Tankverwarming 2,5 kW
•	Hoogte met geopende klep 2055 - 2120 mm
•	Hoogte verstelbaar 1.535 mm tot 1.600 mm
•	Eigenschappen Montage in serie of in een hoek
•	Inclusief 1 universele korf

2 bordenkorven
1 bestekkoker
Reserveafdichtringen voor toevoerslang
1 waterafvoerslang
1 watertoevoerslang

•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 725 x D 955 x H 1.535 mm
•	Gewicht 98,5 kg

Doorvoerspoelmachine DS 500

►�Liftsysteem ELS
►�Gepatenteerd liftsysteem
►�Minder krachtsinspanning en meer 

veiligheid

►�DuoFlo-pomp (minder pompverlies)
►�Energy-Saving-System (boiler alleen 

actief indien nodig)
►�EDS-afvoersysteem
►�Vlakke tank met grote filterzeef
►�Tank dubbelwandig

Toebehoren

•	Dosering reinigingsmiddel: Klokgestuurd
•	Volume stroom: 0,3 l/uur tot 3 l/uur
•	Uitvoering: Inbouwapparaat
•	Inclusief: 1 aansluitset, Inbouwset
•	Vermogen: 0,01 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen: B 70 x D 64 x H 115 mm
•	Gewicht: 0,47 kg
•	GTIN: 4015613899022

UVP*  298,- €

Doseerpomp v. reinigingsmiddel TG300
•	Dosering reinigingsmiddel: Weerstandgestuurd
•	Geleidbaarheidsmeting met: 2-polige sonde
•	Volume stroom: 0,1 l/uur tot 6 l/uur
•	Uitvoering: Wandmontage
•	Inclusief: 1 aansluitset
•	Vermogen: 0 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen: B 95 x D 100 x H 125 mm
•	Gewicht: 0,75 kg
•	GTIN: 4015613506517

UVP*  459,- €

Doseerpomp v. reinigingsmiddel LWG600
•	Set bestaande uit: 1 pomp, Aansluitslangen
•	Ontworpen voor:  

Doorschuif-vaatwasser DS 500 
Doorschuif-vaatwasser DS 500 SR

•	Vermogen: 0,04 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen: B 255 x D 255 x H 170 mm
•	Gewicht: 1 kg
•	GTIN: 4015613878355

UVP*  295,- €

Loogpompen-set LPS50-1

•	GTIN: 4015613265582

UVP*  75,- €

Inbouwen van doseerpomp

099996

109522 109547 109347

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Verhoogde pompprestaties, minder drukverlies en rustige werking - de overtuigende 
argumenten voor de ingebouwde DuoFlo-pomp. In combinatie met de extra grote 
inschuifhoogte is de kapvaatwasser het ideale hulpmiddel in elke spoelkeuken.

•	Afmetingen korf 600 x 500 mm
•	Hoogte borden max. 470 mm
•	Hoogte glazen max. 440 mm
•	Hoogte tabletten max. 600 x 500 mm
•	Capaciteit/uur max. 24 - 60 korven
•	Looptijd 60 / 120 / 150 seconden + zonder eind
•	Afvoerpomp Ja
•	Doseerpomp reinigingsmiddel Ja
•	Doseerpomp glansspoelmiddel Ja
•	Zelfreiniging Ja
•	Watertoevoer G 3/4" M
•	Waterafvoer Ø 32 mm
•	Waterdruk 2 - 4 bar
•	Waterverbruik bij 2 bar 3 liter / spoelgang
•	Tankinhoud 30 liter
•	Tankverwarming 3 kW
•	Boilerverwarming 9,5 kW
•	Hoogte met geopende klep 2050 - 2110 mm
•	Hoogte verstelbaar 1.535 mm tot 1.595 mm
•	Eigenschappen DuoFlo-pomp (minder pompverlies)

Tank dubbelwandig
•	Inclusief 1 bestekkorf, 4 vakken

1 glazenkorf
1 bordenkorf
1 toevoerslang
1 afvoerslang

•	Vermogen 11 kW | 400 V | 50 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 790 x D 845 x H 1.535 mm
•	Gewicht 103,8 kg

Doorvoerspoelmachine DS 600 LPR

UVP*  8.349,- €

GTIN 4015613713854

►�Vermogen/h: 24 - 60 korven
►�Looptijd: 60 / 120 / 150 seconden + 

eindeloos

►�DuoFlo-pomp
►�Verhoogde pompprestaties
►�Minder drukverlies

►�Zacht lopend
►�Extra hoge inschuifhoogte
►�De ideale hulp in elke spoelkeuken

109349

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Een schone zaak - voor serviesgoed en milieu. De DS Eco500LPR is een dubbelwandige 
doorvoer vaatwasser met warmteterugwinning, die overtuigt door zijn hoge kwaliteit, 
sterke reinigingskracht en korte spoeltijd. De thermische desinfectie zorgt voor perfect 
schoon, steriel serviesgoed en voldoet aan de hygiënenormen.

•	Afmetingen korf 500 x 500 mm
•	Hoogte tabletten max. 530 x 325 mm
•	Hoogte glazen max. 410 mm
•	Hoogte borden max. 410 mm
•	Capaciteit/uur max. 12 - 45 korven
•	Looptijd 50 / 90 / 120 / 180 / 300 / 600 seconden
•	Afvoerpomp Ja
•	Doseerpomp reinigingsmiddel Ja
•	Doseerpomp glansspoelmiddel Ja
•	Dubbelwandig Ja
•	Watertoevoer G 3/4" M
•	Waterafvoer Ø 24 mm
•	Waterdruk 2 - 4 bar
•	Waterverbruik bij 2 bar 3,5 liter / spoelgang
•	Tankinhoud 20 liter
•	Tankverwarming 2,7 kW
•	Boilerverwarming 9 kW
•	Hoogte met geopende klep 2065 - 2130 mm
•	Hoogte verstelbaar 1.595 mm tot 1.660 mm
•	Eigenschappen Thermische desinfectie overeenkomstig de 

normen DIN 10512, Spec 10534
Warmteterugwinning
Meertalig besturingsmenu
Montage in serie of in een hoek

•	Inclusief 1 universele korf (B 500 x D 500 x H 105 mm)
1 bordenkorf (B 500 X D 500 X H 105 mm)
1 bestekkorf (Ø 120 mm, H 120 mm)
1 toevoerslang
1 afvoerslang

•	Vermogen 9,9 kW | 400 V | 50 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 720 x D 805 x H 2.115 mm
•	Gewicht 145,4 kg

Doorvoerspoelmachine DS Eco500LPR

UVP*  11.298,- €

GTIN 4015613766867

►�Doorvoer vaatwasser met thermische 
desinfectie

►�Spoelcyclus met een looptijd van 600 
seconden

►�Tanktemperatuur 65 °C
►�Boilertemperatuur: 87 °C

►�Vermogen/h: 12 - 45 korven
►�Looptijd: 50 / 90 / 120 / 180 / 300 / 

600 seconden

►�Doorvoer vaatwasser met 
warmteterugwinning

Toebehoren

•	Materiaal: CNS 18/10
•	Eigenschappen:  

Voor het gebruik van Bartscher toevoer- en 
afvoertafels in combinatie met de DS Eco500LPR 
doorschuif-vaatwasser

•	Afmetingen: B 295 x D 97 x H 38 mm
•	Gewicht: 1,2 kg
•	GTIN: 4015613713236

UVP*  69,- €

Montageset ZAT 10

109251

109559

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Toebehoren

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Bakinhoud: 50 liter
•	Positie spoelbak: Rechts
•	Montagezijde aan vaatwasser: Links
•	Hoogte spatrand: 110 mm
•	Waterafvoer: 1 1/2“
•	Onderste schap: Ja
•	Hoogte verstelbaar: 860 mm tot 930 mm
•	Afmetingen: B 1.200 x D 720 x H 850 mm
•	Gewicht: 23,6 kg
•	GTIN: 4015613735955

UVP*  1.339,- €

Aanvoertafel DS-LI1B
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Bakinhoud: 50 liter
•	Positie spoelbak: Links
•	Montagezijde aan vaatwasser: Rechts
•	Hoogte spatrand: 110 mm
•	Waterafvoer: 1 1/2“
•	Onderste schap: Ja
•	Hoogte verstelbaar: 860 mm tot 930 mm
•	Afmetingen: B 1.200 x D 720 x H 850 mm
•	Gewicht: 23,6 kg
•	GTIN: 4015613735962

UVP*  1.339,- €

Aanvoertafel DS-R1B
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Bakinhoud: 50 liter
•	Positie spoelbak: Rechts
•	Montagezijde aan vaatwasser: Links
•	Hoogte spatrand: 110 mm
•	Waterafvoer: 1 1/2“
•	Met afvalschacht: Ja
•	Onderste schap: Ja
•	Hoogte verstelbaar: 860 mm tot 930 mm
•	Afmetingen: B 1.200 x D 720 x H 950 mm
•	Gewicht: 21,8 kg
•	GTIN: 4015613730387

UVP*  1.469,- €

Aanvoertafel DS-LI1BAS

109743

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Bakinhoud: 50 liter
•	Positie spoelbak: Links
•	Montagezijde aan vaatwasser: Rechts
•	Hoogte spatrand: 110 mm
•	Waterafvoer: 1 1/2“
•	Met afvalschacht: Ja
•	Onderste schap: Ja
•	Hoogte verstelbaar: 860 mm tot 930 mm
•	Afmetingen: B 1.200 x D 720 x H 850 mm
•	Gewicht: 22,4 kg
•	GTIN: 4015613735979

UVP*  1.469,- €

Aanvoertafel DS-R1BAS

109940

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Bakinhoud: 40 liter
•	Positie spoelbak: Rechts
•	Montagezijde aan vaatwasser: Links
•	Hoogte spatrand: 110 mm
•	Waterafvoer: 1 1/2“
•	Spoelkorfinvoeren: 3,  

Korfafmetingen: 500 x 500, 600 x 500 mm, 
Korfhoogte max.: 145 mm

•	Onderste schap: Ja
•	Hoogte verstelbaar: 860 mm tot 930 mm
•	Afmetingen: B 1.200 x D 715 x H 950 mm
•	Gewicht: 26,6 kg
•	GTIN: 4015613771007

UVP*  1.469,- €

Aanvoertafel DS-LI1B SKE

109960

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Bakinhoud: 40 liter
•	Positie spoelbak: Links
•	Montagezijde aan vaatwasser: Rechts
•	Hoogte spatrand: 110 mm
•	Waterafvoer: 1 1/2“
•	Spoelkorfinvoeren: 3,  

Korfafmetingen: 500 x 500, 600 x 500 mm, 
Korfhoogte max.: 145 mm

•	Onderste schap: Ja
•	Hoogte verstelbaar: 860 mm tot 930 mm
•	Afmetingen: B 1.202 x D 714 x H 975 mm
•	Gewicht: 26,6 kg
•	GTIN: 4015613785158

UVP*  1.469,- €

Aanvoertafel DS-RE1B SKE

109740 109741 109742

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Toebehoren

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Montagezijde aan vaatwasser: Links
•	Hoogte spatrand: 110 mm
•	Onderste schap: Ja
•	Hoogte verstelbaar: 860 mm tot 930 mm
•	Afmetingen: B 700 x D 720 x H 850 mm
•	Gewicht: 14,6 kg
•	GTIN: 4015613735986

UVP*  765,- €

Afvoertafel DS-700LI
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Montagezijde aan vaatwasser: Rechts
•	Hoogte spatrand: 110 mm
•	Onderste schap: Ja
•	Hoogte verstelbaar: 860 mm tot 930 mm
•	Afmetingen: B 700 x D 720 x H 850 mm
•	Gewicht: 14,6 kg
•	GTIN: 4015613730394

UVP*  765,- €

Afvoertafel DS-700R
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Montagezijde aan vaatwasser: Links
•	Hoogte spatrand: 110 mm
•	Onderste schap: Ja
•	Hoogte verstelbaar: 860 mm tot 930 mm
•	Afmetingen: B 1.200 x D 720 x H 850 mm
•	Gewicht: 21,8 kg
•	GTIN: 4015613726588

UVP*  905,- €

Afvoertafel DS-1200LI

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Montagezijde aan vaatwasser: Rechts
•	Hoogte spatrand: 110 mm
•	Onderste schap: Ja
•	Hoogte verstelbaar: 860 mm tot 930 mm
•	Afmetingen: B 1.200 x D 720 x H 850 mm
•	Gewicht: 21,8 kg
•	GTIN: 4015613735993

UVP*  905,- €

Afvoertafel DS-1200R
•	Materiaal: CNS 18/10
•	Inhoud: 56 liter
•	Deksel-eigenschappen: Afneembaar, met greep, 

Kan aan de zijkant van de emmer worden 
gehangen

•	Zwenkwielen: 4 zwenkwielen
•	Afmetingen: B 460 x D 400 x H 620 mm
•	Gewicht: 6,6 kg
•	GTIN: 4015613630670

UVP*  232,- €

Afvalemmer 56L

109749 860006

109745 109746 109747

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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De betrouwbare partner voor frequent spoelbedrijf. De KTS500 met linkslopend 
transportsysteem is zeer eenvoudig te bedienen en kan nauwkeurig worden afgestemd 
op de behoeften van het dagelijkse leven – bij het spoelen van borden, kopjes, glazen of 
dienbladen.

•	Uitvoering Transportsysteem, rvs
Linksloop-apparaat

•	Afmetingen korf 500 x 500 mm
•	Hoogte glazen max. 450 mm
•	Hoogte borden max. 450 mm
•	Hoogte tabletten max. 530 x 325 x 25 mm
•	Capaciteit/uur max. 70 - 100 korven
•	Looptijd 35/94 seconden
•	Watertoevoer 2 x G 3/4"
•	Waterafvoer 1 x 1/4 G
•	Waterdruk 2 - 5 bar
•	Waterverbruik bij 2 bar 150 L/uur
•	Watertoevoertemperatuur 55 °C (Koudwateraansluiting op aanvraag)
•	Tankinhoud Speoltank: 80 liter

Boiler: 28,5 liter
•	Tankverwarming 9 kW
•	Boilerverwarming 9 kW
•	Hoogte met geopende deur 1900 mm
•	Hoogte verstelbaar 1.565 mm tot 1.635 mm
•	Inclusief 1 bestekkoker

1 glazenkorf
1 traykorf
1 bordenkorf

•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Afvoerslang
•	Vermogen 19 kW | 400 V | 50 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 415 x D 485 x H 672 mm
•	Gewicht 30,8 kg

Korftransportvaatwasser KTS500 R

UVP*  17.798,- €

GTIN 4015613806501►�Eenvoudige bediening
►�Dubbelwandig

►�Spoelarmsets, afneembaar zonder 
gereedschap

Andere modellen en maten met 
verschillende specificaties op 
aanvraag verkrijgbaar. 

Neem daarover contact met  
ons op.

110630

Toebehoren

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Bakinhoud: 50 liter
•	Positie spoelbak: Links
•	Montagezijde aan vaatwasser: Rechts
•	Hoogte spatrand: 140 mm
•	Waterafvoer: 1 1/2“
•	Met afvalschacht: Ja
•	Onderste schap: Ja
•	Hoogte verstelbaar: 900 mm tot 950 mm
•	Afmetingen: B 1.495 x D 730 x H 1.000 mm
•	Gewicht: 30 kg
•	GTIN: 4015613737713

UVP*  1.998,- €

Aanvoertafel KTS5000
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Uitvoering: 20 transportrollen, 1 met eind-

uitschakeling (sensor)
•	Montagezijde aan vaatwasser: Links
•	Waterafvoer: 1 1/2“
•	Hoogte verstelbaar: 900 mm tot 950 mm
•	Afmetingen: B 1.600 x D 645 x H 910 mm
•	Gewicht: 26,8 kg
•	GTIN: 4015613737720

UVP*  1.598,- €

Afvoertafel KTS5000

110626

110625

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Toebehoren

•	Korfgrootte: 500 x 500 mm
•	Stapelbaar: Ja
•	Afmetingen: B 500 x D 500 x H 100 mm
•	Gewicht: 1,2 kg
•	GTIN: 4015613653952

UVP*  32,- €

Universele korf 500x500x100
•	Korfgrootte: 500 x 500 mm
•	Stapelbaar: Ja
•	Afmetingen: B 500 x D 500 x H 100 mm
•	Gewicht: 1,4 kg
•	GTIN: 4015613653969

UVP*  32,- €

Bestekkorf 500x500x100
•	Korfgrootte: 500 x 500 mm
•	Stapelbaar: Ja
•	Afmetingen: B 500 x D 500 x H 100 mm
•	Gewicht: 1,4 kg
•	GTIN: 4015613653976

UVP*  35,- €

Bordenkorf 500x500x100

•	Korfgrootte: 500 x 500 mm
•	Aantal vakken: 4 | Uitvoering: Hellend
•	Inwendige hoogte: 200 mm
•	Afmetingen: B 500 x D 500 x H 205 mm
•	Gewicht: 3 kg
•	GTIN: 4015613854502

UVP*  169,- €

Glazenkorf 500x500x205
•	Korfgrootte: 500 x 500 mm
•	Aantal vakken: 25 | Vakgrootte: 90 x 90 mm
•	Inwendige hoogte: 190 mm
•	Afmetingen: B 497 x D 505 x H 232 mm
•	Gewicht: 3,8 kg
•	GTIN: 4015613836584

UVP*  239,- €

Korf voor herbruikb. bekers 500x500x235
•	Korfgrootte: 430 x 210 mm
•	Aantal vakken: 8
•	Stapelbaar: Ja
•	Afmetingen: B 430 x D 210 x H 155 mm
•	Gewicht: 0,55 kg
•	GTIN: 4015613653990

UVP*  35,- €

Bestek-inzetkorf, 8 compartimenten

5301 5302 5303

109331 109330 5305

Aantal vakken Vakgrootte Inwendige hoogte Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

16 111 x 111 mm 83 mm B 500 x D 500 x H 100 mm 1,6 kg 5316  42,- € 4015613654652

16 111 x 111 mm 123 mm B 500 x D 500 x H 142 mm 2,3 kg 5318  49,- € 4015613654669

16 111 x 111 mm 166 mm B 500 x D 500 x H 183 mm 2,7 kg 5319  65,- € 4015613654676

16 111 x 111 mm 207 mm B 500 x D 500 x H 225 mm 3,4 kg 5320  79,- € 4015613654683

16 111 x 111 mm 245 mm B 500 x D 500 x H 266 mm 3,8 kg 5321  97,- € 4015613654690

16 111 x 111 mm 285 mm B 500 x D 500 x H 306 mm 4,5 kg 5322  103,- € 4015613654706

De stapelbare afwasmachinekorven van Bartscher zorgen voor goede wasresultaten, 
goede korfverwerking en voor schoon en veilig opbergen.

•	Materiaal Kunststof
•	Kleur Bruin
•	Korfgrootte 500 x 500 mm

Glazenkorf, 16 vakken

25 89 x 89 mm 83 mm B 500 x D 500 x H 100 mm 1,6 kg 5325  42,- € 4015613654713

25 89 x 89 mm 123 mm B 500 x D 500 x H 142 mm 2,3 kg 5327  58,- € 4015613654720

25 89 x 89 mm 166 mm B 500 x D 500 x H 183 mm 2,7 kg 5328  65,- € 4015613654768

25 89 x 89 mm 207 mm B 500 x D 500 x H 225 mm 3,4 kg 5329  82,- € 4015613654775

25 89 x 89 mm 245 mm B 500 x D 500 x H 266 mm 3,8 kg 5330  97,- € 4015613654782

25 89 x 89 mm 285 mm B 500 x D 500 x H 306 mm 4,5 kg 5331  106,- € 4015613654799

36 73 x 73 mm 83 mm B 500 x D 500 x H 100 mm 1,7 kg 5336  43,- € 4015613654805

36 73 x 73 mm 123 mm B 500 x D 500 x H 142 mm 2,5 kg 5338  58,- € 4015613654812

36 73 x 73 mm 166 mm B 500 x D 500 x H 183 mm 2,9 kg 5339  65,- € 4015613654829

36 73 x 73 mm 207 mm B 500 x D 500 x H 225 mm 3,7 kg 5340  85,- € 4015613654836

36 73 x 73 mm 245 mm B 500 x D 500 x H 266 mm 4,1 kg 5341  97,- € 4015613654843

36 73 x 73 mm 285 mm B 500 x D 500 x H 306 mm 4,9 kg 5342  106,- € 4015613654850

49 62 x 62 mm 83 mm B 500 x D 500 x H 100 mm 1,8 kg 5349  44,- € 4015613654874

49 62 x 62 mm 123 mm B 500 x D 500 x H 142 mm 2,8 kg 5351  56,- € 4015613654881

49 62 x 62 mm 166 mm B 500 x D 500 x H 183 mm 3,2 kg 5352  66,- € 4015613654898

49 62 x 62 mm 207 mm B 500 x D 500 x H 225 mm 4,2 kg 5353  91,- € 4015613654904

49 62 x 62 mm 245 mm B 500 x D 500 x H 266 mm 4,6 kg 5354  102,- € 4015613654911

49 62 x 62 mm 285 mm B 500 x D 500 x H 306 mm 5,6 kg 5355  115,- € 4015613654928

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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•	Materiaal: Verchroomd
•	Grepen: Chroom
•	Soort kraan: Eengreeps menger
•	Uitvoering: Mengkraanunit
•	Doorstroming bij 3 bar: 40 l/min
•	Mondstuk met straalregelaar: 3/4 „ inwendige 

schroefdraad
•	Zwenkbare kraan: 360°
•	Montagewijze: Eengats-boring
•	Afmetingen: B 147 x D 340 x H 828 mm
•	Gewicht: 3,5 kg
•	GTIN: 4015613584034

UVP*  729,- €

Mengzwenkkraan 40L-3601B
•	Materiaal: Messing, Staal
•	Grepen: Metaal (EUR)
•	Soort kraan: Tweegreeps menger
•	Uitvoering: Mengkraanunit met vaatdouche
•	Doorstroming bij 3 bar: Uitloophoeveelheid: 16 l/min., 

Straalregelaar: 26 l/min
•	Mondstuk met straalregelaar: 55 mm
•	Zwenkbare kraan: 180°
•	Montagewijze: Eengats-boring
•	Wateraansluiting: 1/2“
•	Afmetingen: B 515 x D 415 x H 1.430 mm
•	Gewicht: 6,8 kg
•	GTIN: 4015613674575

UVP*  798,- €

Voorspoeldouche 26L-1801B

•	Materiaal: Messing, Staal
•	Grepen: Metaal (EUR)
•	Soort kraan: Tweegreeps menger
•	Uitvoering: Mengkraanunit met vaatdouche
•	Doorstroming bij 3 bar: Uitloophoeveelheid: 16 l/min., 

Straalregelaar: 40 l/min
•	Mondstuk met straalregelaar: 55 mm
•	Zwenkbare kraan: 180°
•	Montagewijze: Tweegats-boring
•	Wateraansluiting: 1/2“
•	Afmetingen: B 515 x D 415 x H 1.220 mm
•	Gewicht: 7,2 kg
•	GTIN: 4015613674582

UVP*  849,- €

Voorspoeldouche 40L-1802B
•	Materiaal: Verchroomd
•	Grepen: Chroom, Met warmte-isolatie
•	Soort kraan: Eengreeps menger
•	Uitvoering: Mengkraanunit met vaatdouche
•	Doorstroming bij 3 bar: Sproeikop: 18 l/min, 

Straalregelaar: 40 l/min
•	Mondstuk met straalregelaar: M22
•	Zwenkbare kraan: 180°
•	Montagewijze: Eengats-boring, Schroefsysteem
•	Afmetingen: B 65 x D 450 x H 1.540 mm
•	Gewicht: 8,5 kg
•	GTIN: 4015613438955

UVP*  1.279,- €

Mengzwenkkraan 40L-1801B

400137 400123

400126 400136

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.

SP
OE

LT
EC

HN
IE

K 
u

 V
oo

rs
po

el
-d

ou
ch

es

311



110432

Toebehoren

•	Ontworpen voor: Bestekpoleermachine 1500/17
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 435 x D 322 x H 117 mm
•	Gewicht: 0,5 kg
•	GTIN: 4015613752372

UVP*  149,- €

Bestekkorfhouder 1500/17
•	Ontworpen voor: Bestekpoleermachine 3000/25
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 617 x D 420 x H 180 mm
•	Gewicht: 1,1 kg
•	GTIN: 4015613752389

UVP*  175,- €

Bestekkorfhouder 3000/25
•	Ontworpen voor: Bestekpoleermachine 3000/25
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Inclusief: Vultrechter met lawaaibescherming, 

Geluidswerende mat voor bestekkorf, Vultrechter 
met lawaaibescherming, Geluidswerende mat 
voor bestekkorf

•	Afmetingen: B 635 x D 435 x H 345 mm
•	Gewicht: 5,8 kg
•	GTIN: 4015613752396

UVP*  1.229,- €

Geluidwerende kap 3000/25

•	Afmetingen: B 400 x D 300 x H 50 mm
•	Gewicht: 3 kg
•	GTIN: 4015613717944

UVP*  52,- €

Maïsgranulaat 3KG

110434

110437110436110435

Bestek tot hoogglans gepoleerd - Dankzij de geïntegreerde UV-lamp en de HACCP-
conforme bedrijfstemperatuur wordt het bestek hygiënisch fris gedesinfecteerd.

•	Polijst-/droogwijze Verhitte maiskorrels
•	Ventilator voor granulaatverwijdering Ja
•	UV-lamp voor desinfectie van bestek Ja
•	Eigenschappen Automatische uitschakeling bij het openen 

van de afdekking
HACCP-conform door 80 °C 
bedrijfstemperatuur
Na uitschakeling 10 minuten naloop voor 
het drogen van granulaat
Eenvoudige toegang tot het bestekkanaal
Start/stop-knop

Bestekpoleermachine 1500/17

•	Maximale capaciteit 1.500 stuks bestek per uur
•	Bestekinvoer Rechts in het apparaat

Breedte van de opening: 215 mm
•	Bestekuitvoer Voor in het apparaat

Breedte van de opening: 100 mm
•	Vulhoeveelheid maiskorrels 1,7 kg
•	Inclusief 1 bestekopvangkorf

2 kg maïsgranulaat
•	Vermogen 0,4 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 510 x D 480 x H 365 mm
•	Gewicht 25,6 kg
•	GTIN 4015613708836

UVP*  4.749,- €

Bestekpoleermachine 1500/17
•	Maximale capaciteit 3.000 stuks bestek per uur
•	Bestekinvoer Boven in apparaat

Breedte van de opening: 230 mm
•	Bestekuitvoer Voor in het apparaat
•	Vulhoeveelheid maiskorrels 2,5 kg
•	Inclusief 1 bestekopvangkorf

1 bestekopvangzeef
3 kg maïsgranulaat

•	Vermogen 0,56 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 580 x D 560 x H 410 mm
•	Gewicht 40 kg
•	GTIN 4015613708935

UVP*  5.649,- €

Bestekpoleermachine 3000/25

110431 110432

►�Ventilator voor granulaatverwijdering ►�Bestekinvoer boven in apparaat

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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5 roterende rollen, ondersteund door heteluchtventilator, polijsten uw glazen binnen 
seconden.

•	Aantal polijstkoppen 5
•	Polijst-/droogwijze Microvezel-polijstkopdoeken, met 

heteluchtblower
•	Eigenschappen Microvezel-polijstkopdoeken, afneembaar
•	Vermogen 1,1 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 340 x D 305 x H 520 mm
•	Gewicht 16 kg

Glaspoleermachine

UVP*  2.825,- €

GTIN 4015613455624

•	Set bestaande uit: 5 rollen inclusief 
polijstkopdoeken, afneembaar

•	Materiaal: Kunststof, Microvezel
•	Afmetingen: B 250 x D 250 x H 70 mm
•	Gewicht: 0,5 kg
•	GTIN: 4015613657998

UVP*  398,- €

Glaspolijstborstel-set 4G1K
•	Materiaal: Kunststof, Microvezel
•	Ontworpen voor: Het polieren van smalle glazen 

(bijv. champagneglazen)
•	Afmetingen: B 70 x D 70 x H 200 mm
•	Gewicht: 0,08 kg
•	GTIN: 4015613721446

UVP*  76,- €

Glaspolijstborstel XS

109470

109472 109474

•	Materiaal: Kunststof
•	Aansluitcapaciteit: 1 apparaat
•	Prestatiecapaciteit: 1.350 liter/dag bij 10° dH 

(totale hardheid)
•	Watertoevoertemperatuur van: 5 °C
•	Watertoevoertemperatuur tot: 40 °C
•	Regeneratie: Doorstroomhoeveelheid of tijdsduur
•	Wateraansluiting: 3/4“
•	Ontworpen voor: Commerciële vaatwassers
•	Vermogen: 0,03 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen: B 255 x D 435 x H 480 mm
•	Gewicht: 11,6 kg
•	GTIN: 4015613615158

UVP*  629,- €

Waterontharder WEH1350
•	Materiaal: Kunststof
•	Aansluitcapaciteit: 1 apparaat
•	Prestatiecapaciteit: 1.500 liter/dag bij 10° dH 

(totale hardheid)
•	Watertoevoertemperatuur van: 1 °C
•	Watertoevoertemperatuur tot: 30 °C
•	Regeneratie: Doorstroomhoeveelheid of tijdsduur
•	Wateraansluiting: 3/4“
•	Ontworpen voor: Commerciële vaatwassers
•	Vermogen: 0,01 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen: B 260 x D 465 x H 478 mm
•	Gewicht: 8,52 kg
•	GTIN: 4015613800974

UVP*  729,- €

Waterontharder WEH1500
•	Materiaal: Kunststof
•	Aansluitcapaciteit: 1 apparaat
•	Prestatiecapaciteit: 1.600 liter/dag bij 10° dH 

(totale hardheid)
•	Watertoevoertemperatuur van: 5 °C
•	Watertoevoertemperatuur tot: 35 °C
•	Regeneratie: Tijdsduur
•	Wateraansluiting: 3/4“
•	Ontworpen voor: Commerciële vaatwassers
•	Vermogen: 0,01 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen: B 255 x D 400 x H 420 mm
•	Gewicht: 8,6 kg
•	GTIN: 4015613797762

UVP*  898,- €

Waterontharder WEH1600

•	Set bestaande uit:  
1 slang 1/2“ voor regeneratie, lengte 2 m 
1 slang 3/4“ voor wateraansluiting, lengte 1,5 m

•	Materiaal: Kunststof (PVC)
•	Watertoevoertemperatuur: 40 °C
•	Afmetingen: B 50 x D 2.000 x H 50 mm
•	Gewicht: 0,55 kg
•	GTIN: 4015613630748

UVP*  39,- €

Aansluitset WEH1350/1500
•	Set bestaande uit:  

2 gepantserde slangen AG - wateraansluiting 
3/4“, lengte 1 m, nominale wijdte Ø 15 mm

•	Afmetingen: B 420 x D 325 x H 60 mm
•	Gewicht: 1 kg
•	GTIN: 4015613586748

UVP*  219,- €

Aansluitset WEH1600

109889 109901 109952

109884

109885

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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109877 109878

•	Materiaal Kunststof
Glasvezelversterkt

•	Aansluitcapaciteit 1 apparaat
•	Wateraansluiting 3/4"
•	Afmetingen B 260 x D 260 x H 635 mm

Volledig wateronthardingssyst. VK 500 FB

►Ontworpen voorVaatwasmachines
►Aansluitcapaciteit: 1 apparaat

•	Prestatiecapaciteit 5.000 liter/patroon bij 10° dH (totaal 
zoutgehalte)

•	Onziltingstype Volledige ontzilting
•	Ontworpen voor Commerciële vaatwassers
•	Afmetingen B 260 x D 260 x H 635 mm
•	Gewicht 17,3 kg
•	GTIN 4015613681580

UVP*  1.049,- €

Volledig wateronthardingssyst. VK 500 FB
•	Prestatiecapaciteit 13.400 liter/patroon bij 10° dH 

(carbonaathardheid)
•	Onziltingstype Gedeeltelijke ontzilting
•	Ontworpen voor Combi-steamers en ijsblokjesmachines

Koffiemachines
Volledig automatische koffie machines

•	Afmetingen B 260 x D 260 x H 635 mm
•	Gewicht 17,4 kg
•	GTIN 4015613681597

UVP*  1.079,- €

Wateronthardersysteem TKD 13400 FB

Toebehoren

109886

•	Set bestaande uit:  
1 adapter voor waterkraan 
1 watervolumeteller, 2 toevoerslang CNS -  
   wateraansluiting 3/4“, lengte 1,5 m,  
   nominale wijdte Ø 10 mm

•	Afmetingen: B 370 x D 300 x H 130 mm
•	Gewicht: 1 kg
•	GTIN: 4015613586755

UVP*  215,- €

Wateraansluitingsset SP5000/KD13400

►Ontworpen voor combi-steamers,   
    ijsblokjesmachines, koffiemachines en  
    volledig automatische koffie machines 
►Aansluitcapaciteit: 1 apparaat ​

109877 109878

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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DRANK | CAFÉ | BAR

Warme en koude dranken zijn tegenwoordig belangrijke  
omzetmakers in de horeca, net als zoete snacks.  
De apparaten voor de bereiding ervan zijn continu in gebruik.  
Van koffiemachine tot blender – hier is prestatie troef!

315



190184

​
Aantal 

kookpitten
Capaciteit  

max. Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Contessa  
1002

1 13 kopjes 1,4 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 215 mm 
 D 400 mm 
 H 520 mm

6,5 kg 190193  245,- € 4015613742380

Contessa  
Duo

2 2 x 13 kopjes 2,8 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 430 mm 
 D 400 mm 
 H 520 mm

14,3 kg 190184  479,- € 4015613742410

Ideaal voor buffetten, caterings of evenementen - 2 liter vers gezette filterkoffie kunnen 
zonder het lastige overschenken direct in de thermoskan van rvs worden geserveerd. 
Het rvs verwarmingselement van de Contessa 1002 zorgt voor een perfecte warmte-
overdracht. 

•	Inhoud kan 2 liter
•	Uitvoering kan(nen) Thermoskan, roestvrij staal
•	Bereidingstijd 8 minuten voor 2 liter
•	Minimaal te bereiden hoeveelheid 0,5 liter

Koffiemachine Contessa 1002

►�Thermoskan van rvs
►�Inhoud: 2 liter
►�Deksel met schenkmechanisme 

►�Bereidingstijd: 8 minuten voor 2 liter
►�Minimale bereidingshoeveelheid: 

0,5 liter 

Dankzij een geoptimaliseerde, krachtige technologie heeft de Contessa 1000 een nog 
betere warmteoverdracht. Zoals gebruikelijk worden in de 1,8-liter glazen kan tot 11 
koppen verse koffie gezet en kunnen deze op de apart inschakelbare kookplaat warm 
worden gehouden.

•	Inhoud kan 1,8 liter
•	Uitvoering kan(nen) Glas
•	Bereidingstijd 7 minuten voor 1,8 liter
•	Capaciteit max. 11 kopjes
•	Minimaal te bereiden hoeveelheid 0,5 liter
•	Aantal warmhoudplaten 1
•	Vermogen 1,5 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 215 x D 410 x H 465 mm
•	Gewicht 6 kg

Koffiemachine Contessa 1000

UVP*  205,- €

GTIN 4015613733036

►�Koffiekan van glas
►�Inhoud: 1,8 liter

►�Bereidingstijd: 7 minuten voor 1,8 
liter

►�Minimale bereidingshoeveelheid: 
0,5 liter

►�1 warmhoudplaat
►�Afzonderlijk inschakelbaar

A190056

►�Bereidingstijd: 8 minuten voor 2 liter
►�Minimale bereidingshoeveelheid: 

0,5 liter 

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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De roestvrijstalen thermoskan met pomp Aurora 22 kan tot 1,9 liter koffie bevatten 
– vers gezet in 8 minuten. Het verwarmingselement van roestvrij staal zorgt voor een 
optimale warmteoverdracht. De praktische kan met pompsysteem maakt een eenvoudige 
bediening in de zelfbedieningsruimte mogelijk.

•	Inhoud kan 1,9 liter
•	Uitvoering kan(nen) Thermoskan met pompsysteem, roestvrij 

staal
•	Bereidingstijd 8 minuten voor 1,9 liter
•	Capaciteit max. 12 kopjes
•	Minimaal te bereiden hoeveelheid 0,5 liter
•	Ontkalkingssignaal Ja
•	Vermogen 1,4 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 290 x D 415 x H 525 mm
•	Gewicht 7,8 kg

Koffiemachine Aurora 22

UVP*  329,- €

GTIN 4015613742403

►�1 thermoskan met pomp van rvs
►�Inhoud: 1,9 liter
►�Bodem met geïntegreerde ring voor 

360° draaiing van de kan

►�Bereidingstijd: 8 minuten voor 1,9 liter
►�Minimale bereidingshoeveelheid: 0,5 liter

190187

Toebehoren

•	Diameter boven: 250 mm
•	Diameter onder: 90 mm
•	Besteleenheid: 1 doos (250 filterzakken)
•	Afmetingen: B 150 x D 150 x H 85 mm
•	Gewicht: 0,45 kg
•	GTIN: 4015613638256

UVP*  8,50 €

Koffiefilters papier 250 stuks
•	Diameter boven: 250 mm
•	Diameter onder: 90 mm
•	Besteleenheid: 1 doos (1.000 filterzakken)
•	Afmetingen: B 150 x D 150 x H 85 mm
•	Gewicht: 1,8 kg
•	GTIN: 4015613638249

UVP*  24,- €

Koffiefilters papier 1000 stuks
•	Ontworpen voor: Koffiemachines
•	Inhoud: 30 x 15 g
•	HACCP-conform: Ja
•	Besteleenheid: 1 doos (30 zakken à 15 g)
•	Afmetingen: B 68 x D 4 x H 100 mm
•	Gewicht: 0,45 kg
•	GTIN: 4015613541716

UVP*  27,- €

Ontkalker B15-30

•	Ontworpen voor: Kleine apparaten zoals 
waterkokers en koffiezetapparaten enz.

•	Inhoud: 6 x 1 liter
•	Uitvoering: Vloeibaar, Hoogconcentraat
•	HACCP-conform: Ja
•	Afmetingen: B 90 x D 63 x H 251 mm
•	Gewicht: 1 kg
•	Besteleenheid: 1 doos (6 flessen)
•	GTIN: 4015613773322

UVP*  52,- €

Ontkalker F1L

173277

190015250 190014 190065

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Kopjes of kannetjes: de rondfilterkoffiemachine maakt indruk met veel verschillende 
functies; grote inhoud van meer dan 13 liter, ontkalkingssignaal, afneembare lekbak en 
een vrije hoogte onder de aftapkraan die hem ook geschikt maakt voor kannetjes. Het 
elegante design waardeert elk koffie-uitgiftepunt op.

•	Inhoud 13,2 liter
•	Bereidingstijd 70 minuten voor 13,2 liter
•	Capaciteit max. 100 kopjes
•	Minimaal te bereiden hoeveelheid 5,28 liter (40 kopjes)
•	Ontkalkingssignaal Ja
•	Vulstandindicator Ja
•	Warmhoudfunctie Ja
•	Eigenschappen Dubbelwandig

2 aparte verwarmingssystemen, voor 
bereiden en warm houden
De koffiemachine kan ook zonder 
filterpapier worden gebruikt
Vulstandsensor

•	Vermogen 1,45 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 370 x D 360 x H 535 mm
•	Gewicht 6,4 kg

Koffiemachine Silver 1300

UVP*  339,- €

GTIN 4015613735634

►�Vrije hoogte onder aftapkraan: 125 mm 
(145 mm zonder lekbak)

►�Rvs-filter ►�Ontkalkingssignaal
►�Warmhoudfunctie

​ Inhoud
Capaciteit  

max. Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Regina  
Plus 40

7 liter 40 kopjes 1,2 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 280 mm 
 D 280 mm 
 H 410 mm

3 kg 190250  105,- € 4015613876801

Regina  
Plus 90

14 liter 90 kopjes 1,45 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 340 mm 
 D 340 mm 
 H 470 mm

3,9 kg 190251  149,- € 4015613876818

•	Ontkalkingssignaal Ja
•	Vulstandindicator Ja
•	Warmhoudfunctie Ja
•	Eigenschappen 2 aparte verwarmingssystemen, voor 

bereiden en warm houden
De koffiemachine kan ook zonder 
filterpapier worden gebruikt
Vrije hoogte aftapkraan: 100 mm
Roestvrijstalen verwarmingsbak

Koffiezetapparaat Regina Plus 40

►�Filter van roestvrij staal ►�Ontkalkingssignaal
►�Warmhoudfunctie

►�Roestvrij stalen verwarmingssysteem
►�Goede warmteoverdracht

►�De koffiemachine kan ook zonder 
filterpapier worden gebruikt

A190189

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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PRO II 40 S 
PRO II 60 S 
PRO II 100 S

PRO II 40 
PRO II 60 
PRO II 100

​ Kleur Inhoud
Capaciteit 

max. Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Bartscher  
PRO II 40 S

Zwart, 
mat

6 liter 40 - 48 
kopjes

1,2 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 310 mm 
 D 320 mm 
 H 480 mm

3,2 kg 190248  135,- € 4015613867632

Bartscher  
PRO II 40

Zilver 6 liter 40 - 48 
kopjes

1,2 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 310 mm 
 D 320 mm 
 H 480 mm

3,2 kg A190148  129,- € 4015613670515

Bartscher  
PRO II 60 S

Zwart, 
mat

9 liter 60 - 72 
kopjes

1,2 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 310 mm 
 D 320 mm 
 H 540 mm

3,8 kg 190239  152,- € 4015613891033

Bartscher  
PRO II 60

Zilver 9 liter 60 - 72 
kopjes

1,2 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 310 mm 
 D 320 mm 
 H 540 mm

3,8 kg A190167  145,- € 4015613670522

Bartscher  
PRO II 100 S

Zwart, 
mat

13,2 liter 90 - 100 
kopjes

1,45 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 350 mm 
 D 375 mm 
 H 540 mm

4,6 kg 190238  185,- € 4015613891026

Bartscher  
PRO II 100

Zilver 13,2 liter 90 - 100 
kopjes

1,45 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 350 mm 
 D 375 mm 
 H 540 mm

4,6 kg A190198  179,- € 4015613670539

•	Ontkalkingssignaal Ja
•	Vulstandindicator Ja
•	Warmhoudfunctie Ja
•	Eigenschappen 2 aparte verwarmingssystemen, voor 

bereiden en warm houden
De koffiemachine kan ook zonder 
filterpapier worden gebruikt
Roestvrijstalen verwarmingsbak

Koffiezetapparaat Bartscher PRO II 40 S

►�Met hoogwaardige coating in zwart ►�Filter van roestvrij staal ►�Ontkalkingssignaal
►�Warmhoudfunctie
 

•	Ontworpen voor: Koffiemachine Bartscher PRO II 40, 
Koffiemachine Bartscher PRO II 60

•	Inhoud: 4 liter
•	Hoogte glazen / kopjes max.: 200 mm
•	Afmetingen: B 310 x D 290 x H 175 mm
•	Gewicht: 0,9 kg
•	GTIN: 4015613731261

UVP*  59,- €

Melkdispenser-opzet PRO II 40-60

A190169

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Toebehoren

•	Besteleenheid: 1 doos (250 rondfilters)
•	Ontworpen voor:  

Koffiemachine Regina Plus 40 
Koffiezetapparaat „Bartscher PRO II 40 
Koffiemachine Bartscher PRO II 60

•	Afmetingen: B 195 x D 195 x H 1 mm
•	Gewicht: 0,3 kg
•	GTIN: 4015613427980

UVP*  13,- €

Ronde koffiefilters 195 mm, 250Stk
•	Besteleenheid: 1 doos (1.000 rondfilters)
•	Ontworpen voor:  

Koffiemachine Regina Plus 40 
Koffiezetapparaat „Bartscher PRO II 40 
Koffiemachine Bartscher PRO II 60

•	Afmetingen: B 195 x D 195 x H 1 mm
•	Gewicht: 1,4 kg
•	GTIN: 4015613372983

UVP*  43,- €

Ronde koffiefilters 195 mm, 1000Stk

•	Besteleenheid: 1 doos (250 rondfilters)
•	Ontworpen voor:  

Koffiemachine Regina Plus 90 
Koffiemachine Bartscher PRO II 100 
Koffiemachine Silver 1300

•	Afmetingen: B 245 x D 245 x H 1 mm
•	Gewicht: 0,55 kg
•	GTIN: 4015613561004

UVP*  14,- €

Ronde koffiefilters 245 mm, 250Stk
•	Besteleenheid: 1 doos (1.000 rondfilters)
•	Ontworpen voor:  

Koffiemachine Regina Plus 90 
Koffiemachine Bartscher PRO II 100 
Koffiemachine Silver 1300

•	Afmetingen: B 245 x D 245 x H 1 mm
•	Gewicht: 2,1 kg
•	GTIN: 4015613400129

UVP*  48,- €

Ronde koffiefilters 245 mm, 1000Stk
•	Ontworpen voor: Koffiemachines
•	Inhoud: 30 x 15 g
•	Uitvoering: Poedervormig, Hoogconcentraat
•	HACCP-conform: Ja
•	Besteleenheid: 1 doos (30 zakken à 15 g)
•	Afmetingen: B 68 x D 4 x H 100 mm
•	Gewicht: 0,45 kg
•	GTIN: 4015613541716

UVP*  27,- €

Ontkalker B15-30

A190009250 A190009

A190011250 A190011 190065

•	Materiaal: Glas, Kunststof
•	Inhoud: 1,8 liter
•	Afmetingen:  

B 160 x D 200 x H 178 mm
•	Gewicht: 0,3 kg
•	GTIN: 4015613658360

UVP*  18,- €

Koffiekan van glas 1,8L
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Diameter warmhoudplaat (-platen): 120 mm
•	Warmhoudplaten afzonderlijk inschakelbaar: Ja
•	Vermogen: 0,2 kW | 230 V | 50-60 Hz
•	Afmetingen: B 358 x D 210 x H 70 mm
•	Gewicht: 1,7 kg
•	GTIN: 4015613709352

UVP*  85,- €

Kanwarmer WP-K200

A190105190133

•	Materiaal: Roestvrij staal, Kunststof
•	Inhoud: 1,4 liter
•	Temperatuurverlies/uur ca.: 2,6 °C
•	Deksel met uitgietmechanisme
•	Afmetingen: B 140 x D 170 x H 215 mm
•	Gewicht: 0,72 kg
•	GTIN: 4015613714745

UVP*  20,50 €

Thermoskan 1,4L-ST
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Inhoud: 1,5 liter
•	Temperatuurverlies/uur ca.: 2 °C
•	Deksel met uitgietmechanisme
•	Afmetingen: B 135 x D 165 x H 260 mm
•	Gewicht: 0,86 kg
•	GTIN: 4015613752808

UVP*  35,- €

Thermoskan 1,5L-VST
•	Materiaal: Roestvrij staal, Kunststof
•	Inhoud: 1,9 liter
•	Temperatuurverlies/uur ca.: 2,3 °C
•	Pompdeksel-beveiliging: Ja
•	Afmetingen: B 150 x D 200 x H 335 mm
•	Gewicht: 1,3 kg
•	GTIN: 4015613714769

UVP*  36,50 €

Geïsoleerde pompkan 1,9L-ST

190114 190218

190116

•	Materiaal: Roestvrij staal, Kunststof
•	Inhoud: 2 liter
•	Temperatuurverlies/uur ca.: 2,6 °C
•	Deksel met uitgietmechanisme
•	Afmetingen: B 140 x D 170 x H 250 mm
•	Gewicht: 0,8 kg
•	GTIN: 4015613714752

UVP*  22,50 €

Thermoskan 2L-ST

190108

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Inhoud: 2 liter
•	Temperatuurverlies/uur ca.: 3,5 °C
•	Deksel met uitgietmechanisme
•	Afmetingen: B 142 x D 157 x H 295 mm
•	Gewicht: 1 kg
•	GTIN: 4015613742151

UVP*  36,- €

Thermoskan 2L-VST

190208

•	Materiaal: Roestvrij staal, Kunststof
•	Inhoud: 3,8 liter | Inhoud per kan: 1,9 liter
•	Temperatuurverlies/uur ca.: 2 °C
•	Pompdeksel-beveiliging: Ja
•	Afmetingen: B 270 x D 170 x H 338 mm
•	Gewicht: 2,4 kg
•	GTIN: 4015613742229

UVP*  51,- €

Geïsoleerde pompkan Duo 1,9L-ST

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Toebehoren

•	Materiaal: Kunststof
•	Ontworpen voor: Koffietoebehoren, Lekbakken 

Z50-150 en Z50-170
•	Eigenschappen: 5 opbergvakken voor bekers, 

lepels/roerstaafjes, melk en suiker, Zijdelings 
aangebracht insteeksysteem 
In-line insteekbaar met lekbak Z50-150 
In-line insteekbaar met lekbak Z50-170

•	Afmetingen: B 268 x D 335 x H 100 mm
•	Gewicht: 1 kg
•	GTIN: 4015613742250

UVP*  19,50 €

Koffiestation Z50
•	Materiaal: Kunststof, Roestvrij staal
•	Opvangbak: Afdruiprek afneembaar
•	Eigenschappen: Voor thermoskannen Ø van 

150 tot 170 mm, Zijdelings aangebracht 
insteeksysteem 
In-line insteekbaar met koffiestation Z50 
In-line insteekbaar met lekbak Z50-150

•	Afmetingen: B 205 x D 255 x H 40 mm
•	Gewicht: 0,31 kg
•	GTIN: 4015613742243

UVP*  9,50 €

Lekbak Z50-170
•	Materiaal: Kunststof, Roestvrij staal
•	Opvangbak: Afdruiprek afneembaar
•	Eigenschappen: Voor thermoskannen Ø tot 150 

mm, Zijdelings aangebracht insteeksysteem 
In-line insteekbaar met koffiestation Z50 
In-line insteekbaar met lekbak Z50-170

•	Afmetingen: B 180 x D 225 x H 40 mm
•	Gewicht: 0,23 kg
•	GTIN: 4015613742236

UVP*  8,50 €

Lekbak Z50-150

•	Materiaal: Kunststof
•	Ontworpen voor: 1 thermoskan, Diameter 

maximaal 19 cm
•	Eigenschappen: 5 opbergvakken voor bekers, 

lepels/roerstaafjes, melk en suiker, Kunststof 
inzet op 3 hoogten instelbaar

•	Inclusief: 1 lekbak, 1 kunststof inzet
•	Afmetingen: B 440 x D 340 x H 145 mm
•	Gewicht: 1,2 kg
•	GTIN: 4015613656861

UVP*  48,- €

Koffiestation 1190
•	Materiaal: Kunststof
•	Ontworpen voor: 2 thermoskannen, Diameter 

maximaal 19 cm
•	Eigenschappen: 5 opbergvakken voor bekers, 

lepels/roerstaafjes, melk en suiker, Kunststof 
inzetten op 3 hoogten instelbaar

•	Inclusief: 2 lekbakken, 2 kunststof inzetten
•	Afmetingen: B 660 x D 340 x H 145 mm
•	Gewicht: 1,8 kg
•	GTIN: 4015613656878

UVP*  76,- €

Koffiestation 2190

•	Materiaal: Roestvrij staal, Kunststof
•	Inhoud: 3 liter
•	Temperatuurverlies/uur ca.: 2 °C
•	Eigenschappen:  

Bodem met ingebouwde ring voor een 
360°-draaiing van de kan 
Vergrendelingssysteem 
Deksel met uitgietmechanisme 
Pompkop geheel afneembaar 
Eenvoudige reiniging

•	Afmetingen: B 170 x D 170 x H 375 mm
•	Gewicht: 1,6 kg
•	GTIN: 4015613725499

UVP*  37,- €

Geïsoleerde pompkan 3L
•	Materiaal: Roestvrij staal, Kunststof
•	Inhoud: 5 liter
•	Temperatuurverlies/uur ca.: 1,7 °C
•	Eigenschappen:  

Bodem met ingebouwde ring voor een 
360°-draaiing van de kan 
Vergrendelingssysteem 
Deksel met uitgietmechanisme 
Pompkop geheel afneembaar 
Eenvoudige reiniging

•	Afmetingen: B 181 x D 245 x H 428 mm
•	Gewicht: 2,4 kg
•	GTIN: 4015613725505

UVP*  47,- €

Geïsoleerde pompkan 5L

150992 150993

190153 190154

190223 190216190215

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Warm, vers melkschuim voor cappuccino of opgewarmde melk voor de koffie. Met de 
mengschijf en de melkschuimveerring kan de melk bij 70 °C in de gewenste consistentie 
worden toebereid.

•	Inhoud 0,6 liter
•	Vulhoeveelheid Opschuimen, max.: 150 ml

Verwarmen, max.: 400 ml
•	Functies Opschuimen/verhitten bij 70 °C
•	Temperatuurbereik tot 70 °C
•	Automatische uitschakeling Ja
•	Inclusief 1 mengschijf

1 melkschuimveerring
•	Vermogen 0,5 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 150 x D 108 x H 190 mm
•	Gewicht 0,8 kg

Melkschuimer MS600

UVP*  55,- €

GTIN 4015613758077

►�Inhoud: 0,6 liter ►�Voor verse melk in alle vetgehaltes
►�Voorverwarmen van de melk niet 

nodig

►�Inclusief: 
1 mengschijf  
1 melkschuimveerring

►�Mengschijf + melkschuimveerring = 
melkschuimschijf

Comfortabel en volledig automatisch in 80-90 seconden  melk romig of vast opschuimen 
of alleen verwarmen.  Ideaal voor warme of iced koffiecreaties.

•	Inhoud 0,4 liter
•	Vulhoeveelheid Opschuimen, max.: 200 ml

Verwarmen, max.: 400 ml
•	Functies Opschuimen/verhitten bij 65 °C

Opschuimen/verhitten bij 70 °C
Opschuimen/verhitten van 150 ml tot 400 
ml melk in circa 80-90 seconden
Koud opschuimen

•	Temperatuurbereik tot 70 °C
•	Automatische uitschakeling Ja
•	Inclusief 2 melkschuimschijven

1 mengschijf
•	Vermogen 0,6 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 125 x D 150 x H 180 mm
•	Gewicht 1,1 kg

Melkschuimer, inductie MSI400

UVP*  98,- €

GTIN 4015613613413

►�Inhoud: 0,4 liter ►�Voor verse melk in alle vetgehaltes
►�Voorverwarmen van de melk niet 

nodig

►�Inclusief: 
2 melkopschuimschijven 
1 mengschijf

 

190211

190129

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Grote verscheidenheid in een compact design - hier wordt betrouwbare techniek 
gecombineerd met een grote keuze aan dranken. De volautomatische koffiemachine 
bedient met het 200 gram bonenreservoir en de afneembare melktank exclusieve 
aanspraken ook bij gematigde drankaankopen.

•	Materiaal Kunststof
•	Maalinstallatie Conische maalinstallatie
•	Inhoud bonenreservoir 200 g
•	Ontworpen voor 15 kopjes / dag
•	Programma's 15, voorgeprogrammeerd, parameters 

wijzigbaar
•	Uitloop in hoogte verstelbaar 68 - 138 mm
•	Optie voor gemalen koffie Koffie per kopje

Handmatig 5 - 12 g
•	Reinigingsprogramma Ja
•	Melkopschuimer Ja
•	Melktoevoer via aangesloten melkreservoir
•	Inhoud melkreservoir max. 250 ml
•	Melkreservoir afneembaar Ja
•	Watervoorziening Watertank
•	Inhoud watertank 1,3 liter
•	Inhoud restreservoir Circa 10 kopjes
•	Vermogen 1,4 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 215 x D 455 x H 345 mm
•	Gewicht 9,5 kg

Volautomatisch koffiezetapparat Easy Slim 200

UVP*  749,- €

GTIN 4015613858807

►�Ontworpen voor: 15 koppen / dag
►�Inhoud restreservoir: ca. 10 koppen

►�Afneembaar melkreservoir:
►�Onderdelen geschikt voor de 

vaatwasser
►�Uitloop zwenkbaar
►�Betrekken van melkvrije 

koffiespecialiteiten ook zonder 
melktank mogelijk

►�1 bonenreservoir (200 g)
►�Maalgraad instelbaar in 9 stappen
►�Filterkoffie-optie

190095

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Betrouwbare, krachtige techniek in een compact aantrekkelijk design. Met het 250 gram 
bonenreservoir nodigt de Easy Black 250 uit om te genieten van koffie, espresso en 
cappuccino in restaurants, vergaderzalen of agentschappen.

•	Materiaal Kunststof
•	Maalinstallatie Conische maalinstallatie
•	Inhoud bonenreservoir 250 g
•	Ontworpen voor 50 kopjes / dag
•	Capaciteit max. 40 kopjes à 120 ml / uur  

(uitloop voor 1 kopjes)
60 kopjes à 120 ml / uur 
(uitloop voor 2 kopjes)

•	Programma's 4, voorgeprogrammeerd, parameters 
wijzigbaar

•	Uitloop in hoogte verstelbaar 80 - 115 mm
•	Optie voor gemalen koffie Koffie per kopje

Handmatig 7 - 14 g
•	Reinigingsprogramma Ja
•	Eigenschappen Keuzeschakelaar voor warme melk of 

melkschuim
•	Melkopschuimer Ja
•	Melktoevoer Extern via slang
•	Watervoorziening Watertank
•	Inhoud watertank 1,8 liter
•	Inhoud restreservoir Circa 15 kopjes
•	Vermogen 1,4 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 300 x D 500 x H 360 mm
•	Gewicht 11,5 kg

Volautomatisch koffiezetapparat Easy Black 250

UVP*  1.079,- €

GTIN 4015613760070

►�Ontworpen voor: 50 koppen / dag
►�Optie voor gemalen koffie
►�Inhoud restreservoir: ca. 15 kopjes

►�4 programma‘s, voorgeprogrammeerd, 
parameters wijzigbaar

► �Kopjesteller

►�Keuzeschakelaar voor warme melk of 
melkschuim

►�Melktoevoer: slang

190080

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Verschillende koffiespecialiteiten met of zonder melk, melkschuimdranken en het tappen 
van heet water - hier blijft niets te wensen over. Met een tankvolume van 4 liter en een 
bonenreservoir met een inhoud 550 gram optimaal geschikt voor personeelsruimtes of 
vergaderruimtes.

•	Materiaal Kunststof
•	Maalinstallatie Conische maalinstallatie
•	Inhoud bonenreservoir 550 g
•	Ontworpen voor 50 kopjes / dag
•	Capaciteit max. 60 kopjes à 120 ml / uur  

(uitloop voor 1 kopjes)
80 kopjes à 120 ml / uur  
(uitloop voor 2 kopjes)

•	Programma's 16, vooraf ingesteld, individueel 
overschrijfbaar
Andere op te slaan zonder beperkingen
menu wachtwoordbeschermd

•	Uitloop in hoogte verstelbaar 80 - 160 mm
•	Optie voor gemalen koffie Koffie per kopje

Handmatig 5 - 14 g
•	Videoweergave Tot 3 video's kunnen worden opgeslagen

Individueel bespeelbaar via USB
Video kan worden opgeslagen voor 
afzonderlijke procedure (inschakelen, stand-
by, bereiding)

•	USB-aansluiting Ja
•	Reinigingsprogramma Ja

Geheugen van de reinigingscycli
•	Eigenschappen Voor het automatisch uitwerpen van afval 

zijn de afvalcontainer en de bodemplaat 
voorgevormd voor de uitsparing
Krachtige verwarming: 2 x 1.400 W
Watertank met greep

•	Melkopschuimer Ja
Melktemperatuurinstelling handmatig in 2 
stappen regelbaar

•	Melktoevoer Extern via slang
Handmatig in 2 stappen instelbaar(koude en 
warme melk)

•	Watervoorziening Watertank
•	Inhoud watertank 4 liter
•	Inhoud restreservoir Circa 35 kopjes
•	Vermogen 1,5 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 350 x D 525 x H 475 mm
•	Gewicht 15,2 kg

Volautomatisch koffiezetapparat Easy Plus 550

UVP*  1.949,- €

GTIN 4015613859019

​​►�Ontworpen voor: 50 koppen / dag
►�Inhoud restreservoir: ca. 35 kopjes

►�16 programma‘s, vooraf ingesteld, 
individueel overschrijfbaar

►�Andere programma‘s op te slaan
►�Koppenteller
►�Warmwaterfunctie
►�Warme melkfunctie

►�1 bonenreservoir (550 g)
►�Maalgraad instelbaar in 4 stappen
►�Filterkoffie-optie

190096

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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DE VOLAUTOMATISCHE KOFFIEMACHINES IN VERGELIJKING
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 Easy Slim 200
190095

Easy Black 250
190080

Easy Plus 550
190096

Capaciteit max. (kopjes café crème/uur) –  40 à 120 ml | 60 à 120 ml  60 à 120 ml | 80 à 120 ml

Ontworpen voor (kopjes/dag) 15 50 50

Aantal bereidingsgroepen 1 1 1

Minimaal te bereiden hoeveelheid 15 ml 25 ml 15 ml

Aantal programma‘s 15 4 16 + andere

Programma‘s individueel instelbaar Parameters wijzigbaar  Parameters wijzigbaar 3

Reinigingsprogramma 3 3 3

2-kops-functie 3 3 3

Kopjesteller Per programma + totaal Per programma + totaal Per programma + totaal

Bonencontainer 1 x 200 g 1 x 250 g 1 x 550 g

Toppingcontainer – – –
Dosering toppingpoeder – – –
Bonen-/toppingcontainer afsluitbaar – – –
Bonen-/toppingcontainer afneembaar – – –
Koffiepoeder-optie (handmatig) Kopje voor kopje, 5 - 12 g Kopje voor kopje, 7 - 14 g Kopje voor kopje, 5 - 14 g

Koffiedosering regelbaar 3 3 3

Maalgraad regelbaar 9-trap 5-trap 4-trap

Maalinstallatie 1 conische maalinstallatie 1 conische maalinstallatie 1 conische maalinstallatie

Watertemperatuur regelbaar – 3 –
Melktemperatuur regelbaar – – Handmatig in 2 stappen

Melktoevoer Via aangesloten  
melkreservoir 

Extern via slang        Extern via slang

Melkopschuimer 3 3 3

Warme-melk-functie – 3 3

Warmwaterfunctie 3 – 3

IoT-geschikt – – –
Watertank 1,3 liter, afneembaar 1,8 liter, afneembaar 4 liter, afneembaar

Vaste wateraansluiting – – –
Pompdruk 19 bar 19 bar 19 bar

Aftapkraan in hoogte verstelbaar 68 - 138 mm 80 - 115 mm 80 - 160 mm

Vulstandindicator 3 3 3

Automatische uitschakelfunctie – 3 3

Inhoud koffiedikbak, ca. (kopjes) 10 15 35

Bodemplaat met uitsparing voor  
het uitwerpen van koffiedik

– – 3

Inclusief 1 melkreservoir met  
zwenkbare uitloop   

1 koffielepel 

1 melkslang
1 koffielepel 

1 melkslang
1 universele sleutel
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Geniet met één druk op de knop van perfecte koffiespecialiteiten. Of het nu gaat om 
espresso, cappuccino, latte macchiato of heet water - tot 6 verschillende dranken 
kunnen individueel worden ingesteld. Met de bijzonder grote bonen- en residubak is de 
volautomatische koffiemachine ook ideaal voor grotere hoeveelheden koffie en dus voor 
gebruik in cafés, ontbijtruimtes en kantoren.

•	Materiaal Kunststof
•	Maalinstallatie Conische maalinstallatie
•	Inhoud bonenreservoir 1.000 g
•	Ontworpen voor 80 kopjes / dag
•	Capaciteit max. 40 kopjes à 120 ml / uur (uitloop voor 1 

kopjes)
60 kopjes à 120 ml / uur (uitloop voor 2 
kopjes)

•	Programma's 6, individueel instelbaar
•	Uitloop in hoogte verstelbaar 100 - 160 mm
•	Optie voor gemalen koffie Koffie per kopje

Handmatig 5 - 14 g
•	Reinigingsprogramma Ja
•	Eigenschappen Grondplaat met uitsparing voor het 

automatisch uitwerpen van afval (in 
combinatie met de afval-uitwerpgoot KV1 - 
optioneel verkrijgbaar)

•	Melkopschuimer Ja
•	Melktoevoer Extern via slang
•	Watervoorziening 3 opties

Watertank
Vaste wateraansluiting
Watertoevoer via extern reservoir

•	Inhoud watertank 1,8 liter
•	Wateraansluiting Vaste wateraansluiting 1/2"
•	Inhoud restreservoir Circa 35 kopjes
•	Vermogen 2,7 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 305 x D 515 x H 575 mm
•	Gewicht 17,2 kg

Volautomatisch koffiezetapparat KV1 Classic

UVP*  2.249,- €

GTIN 4015613712741

►�Vermogen max.: 60 kopjes à 120 ml / 
uur (uitloop voor 2 kopjes)

►�Optie voor gemalen koffie
►�Inhoud restreservoir: ca. 35 kopjes

►�6 programma‘s, individueel 
instellbaar

►�Kopjesteller
►�Warmwaterfunctie
►�Ontkalkingssignaal

►�Melkopschuimer
►�Melktoevoer: slang

190052

►�Kopjeswarmers 
pagina 221, 222

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Met maximaal 23 individueel programmeerbare koffievarianten, een vaste 
wateraansluiting en een 6-liter watertank biedt de slimme variant van de KV1 maximaal 
koffiegenot bij een eenvoudige, intuïtieve touchbediening. Het individueel af te spelen 7 
inch reclamedisplay nodigt in combinatie met zijn elegant design heel automatisch uit, te 
genieten van een heerlijk kopje verse espresso, cappuccino, latte macchiato en co.

•	Materiaal Kunststof
•	Maalinstallatie Conische maalinstallatie
•	Inhoud bonenreservoir 1.000 g
•	Ontworpen voor 80 kopjes / dag
•	Capaciteit max. 40 kopjes à 120 ml / uur (uitloop voor 1 

kopjes)
60 kopjes à 120 ml / uur (uitloop voor 2 
kopjes)

•	Programma's 23, vooraf ingesteld, individueel 
overschrijfbaar
Programmering beveiligd met wachtwoord

•	Uitloop in hoogte verstelbaar 100 - 160 mm
•	Optie voor gemalen koffie Koffie per kopje

Handmatig 5 - 14 g
•	Videoweergave Individueel bespeelbaar via USB

Tot 10 video's kunnen worden opgeslagen
Tijdens de koffiebereiding en in pauzes
1 video voor alle processen selecteerbaar

•	USB-aansluiting Ja
•	Reinigingsprogramma Ja
•	Eigenschappen Grondplaat met uitsparing voor het 

automatisch uitwerpen van afval (in 
combinatie met de afval-uitwerpgoot KV1 - 
optioneel verkrijgbaar)
Melktemperatuur in het programma 
instelbaar
Geheugen van de reinigingscycli

•	Melkopschuimer Ja
•	Melktoevoer Extern via slang
•	Watervoorziening 3 opties

Watertank
Vaste wateraansluiting
Watertoevoer via extern reservoir

•	Inhoud watertank 6 liter
•	Wateraansluiting Vaste wateraansluiting 1/2"
•	Inhoud restreservoir Circa 35 kopjes
•	Vermogen 2,7 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 390 x D 495 x H 580 mm
•	Gewicht 19,1 kg

Volautomatisch koffiezetapparat KV1 Comfort

UVP*  2.998,- €

GTIN 4015613745367

►�Vermogen max.: 60 kopjes à 120 ml / 
uur (uitloop voor 2 kopjes)

►�Optie voor gemalen koffie
►�Inhoud restreservoir: ca. 35 kopjes

►�23 vooraf ingesteld programma‘s, 
individueel overschrijfbaar

►�Kopjesteller
►�Warmwaterfunctie
►�Warme-melk-functie

►�Melkopschuimer
►�Melktoevoer: slang

190031

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Café crema, espresso, latte macchiato en meer dan 30 andere koffiespecialiteiten 
- de KV1 Deluxe maakt het mogelijk. De krachtige verwarmingselementen en de 
melktemperatuursensor zorgen voor de ideale temperatuur van de dranken. Met de 
gelijktijdige uitgifte van water en koffie wordt de doorlooptijd met name bij de bereiding 
van Americano verkort. De uitrusting van de Deluxe wordt afgerond door het prachtige 
intuïtieve touch-display - Het hoogste koffiegenot gewoon met een druk op de knop.

•	Materiaal Kunststof
•	Maalinstallatie Conische maalinstallatie
•	Inhoud bonenreservoir 1 x 1.000 g
•	Ontworpen voor 100 kopjes / dag
•	Capaciteit max. 60 kopjes à 120 ml / uur  

(uitloop voor 1 kopjes)
80 kopjes à 120 ml / uur  
(uitloop voor 2 kopjes)

•	Programma's 30, vooraf ingesteld, individueel 
overschrijfbaar
Andere op te slaan zonder beperkingen
Programmering beveiligd met wachtwoord

•	Uitloop in hoogte verstelbaar 75 - 155 mm
•	Optie voor gemalen koffie Koffie per kopje

Handmatig 5 - 14 g
•	Videoweergave 1 video voor alle processen selecteerbaar

Tot 10 video's kunnen worden opgeslagen
Individueel bespeelbaar via USB
Tijdens de koffiebereiding en in pauzes

•	USB-aansluiting Ja
•	Reinigingsprogramma Ja

Geheugen van de reinigingscycli
•	Eigenschappen Bonenreservoir zonder gereedschap 

uitneembaar
Grondplaat met uitsparing voor het 
automatisch uitwerpen van afval
Gelijktijdige uitgifte van koffie en water 
mogelijk (Americano)
Krachtige verwarming: 2 x 1.400 W
Watertank met greep

•	Melkopschuimer Ja
Temperatuursensor aan het apparaat voor 
optimale stoomtoevoeging

•	Melktoevoer Extern via slang
Automatische regeling van 
de doorstroomhoeveelheid 
(temperatuurregeling)

•	Watervoorziening 3 opties
Vaste wateraansluiting
Watertank
Watertoevoer via extern reservoir

•	Inhoud watertank 6 liter
•	Wateraansluiting Vaste wateraansluiting 1/2"
•	Inhoud restreservoir Circa 50 kopjes
•	Vermogen 3,1 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 370 x D 535 x H 625 mm
•	Gewicht 20,4 kg

Volautomatisch koffiezetapparat KV1 Deluxe

UVP*  3.598,- €

GTIN 4015613806181

►�Capaciteit max.: 80 kopjes à 120 ml / 
uur (uitloop voor 2 kopjes)

►�Snelle doorloop van von Americano 
(gelijktijdige uitgifte van koffie en 
water)

►�Inhoud restreservoir: ca. 50 koppen

►�30 vooraf ingestelde programma‘s, 
individueel overschrijfbaar

►�Andere programma‘s 
programmeerbaar 

►�Kopjesteller
►�Warmwaterfunctie
►�Warme melkfunctie

►�Melkopschuimer
►�Melktemperatuursensor aan 

het apparaat voor optimale 
stoomtoevoeging

De Bartscher Cloud,

DE slimme oplossing voor  
gecontroleerd en geoptimaliseerd 

gebruik en after-sales service,  
bieden we 

 
GRATIS aan  

bij de aankoop van je apparaat!

Volautomatisch koffiezetapp. 
KV1 Deluxe met  
volledige digitale service

190033

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Dit volautomatische koffiezetapparaat biedt een topklasse assortiment dranken – 
van koffie en thee tot cacao en andere poederspecialiteiten. Twee toppingbakjes 
openen creatieve mogelijkheden voor individuele genietmomenten, passend bij elke 
smaak. Ontworpen voor maximaal 120 kopjes per dag is dit de ideale oplossing voor 
zelfbediening of drankverstrekking bij een hoog aantal kopjes.

•	Materiaal Kunststof
•	Maalinstallatie Schijfmolen

Kalibreerbaar
Krachtig
Traploze maalinstelling

•	Inhoud bonenreservoir 1.200 g
•	Aantal toppingcontainers 2
•	Inhoud toppingcontainer 1.500 g

1.200 g
•	Ontworpen voor 120 kopjes / dag
•	Capaciteit max. 75 kopjes à 120 ml / uur  

(uitloop voor 1 kopjes)
90 kopjes à 120 ml / uur  
(uitloop voor 2 kopjes)
Verhoogde doorvoer door dubbel 
pompsysteem

•	Programma's 16, vooraf ingesteld, individueel 
overschrijfbaar
Andere op te slaan zonder beperkingen
Programmering beveiligd met wachtwoord

•	Uitloop in hoogte verstelbaar Nee
2 kopjestafels (95 mm + 165 mm)

•	Videoweergave Individueel bespeelbaar via USB
Er kan tot 10 GB aan gegevens worden 
opgeslagen
Tijdens de koffiebereiding en in pauzes
1 video voor alle processen selecteerbaar

•	USB-aansluiting Ja
•	Reinigingsprogramma Ja

Geheugen van de reinigingscycli
•	Eigenschappen Grondplaat met uitsparing voor het 

automatisch uitwerpen van afval
Bonen-/toppingcontainer en brouweenheid 
kunnen zonder gereedschap worden 
verwijderd

•	Melkopschuimer Nee
•	Melktoevoer Uit toppingcontainer (melkpoeder)
•	Watervoorziening 3 opties

Watertank
Vaste wateraansluiting
Watertoevoer via extern reservoir 
(benodigde accessoires optioneel 
verkrijgbaar)

•	Inhoud watertank 4 liter
•	Wateraansluiting Vaste wateraansluiting 1/2"
•	Inhoud restreservoir Circa 45 kopjes
•	Vermogen 2,5 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 380 x D 605 x H 695 mm
•	Gewicht 27 kg

Volautomatisch koffiezetapparat KV2 Topping

UVP*  5.298,- €

GTIN 4015613894461

►�Verhoogde doorvoercapaciteit
►�Dubbel pompsysteem voor een 

snellere bereiding van koffie en 
heet water

►�Capaciteit max.: 90 kopjes à 120 ml/
uur (2 kopjesuitloop)

►�Inhoud restreservoir: ca. 45 kopjes

►�1 bonencontainer
►�2 toppingcontainers  

(1.500 g | 1.200 g)
►�Voor toppingpoeder dat geschikt is 

voor volautomatische machines

►�Bijzonder grote koffievariatie
►�16 vooraf ingestelde programma‘s, 

individueel overschrijfbaar
►�Extra programma‘s 

programmeerbaar
►�Aparte warmwaterkraan voor thee

190097

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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30 koffievarianten en meer, 2 soorten melkschuimbereiding, plus cacao en thee – 
deze volautomatische koffiemachine biedt een eersteklas drankenselectie. De twee 
bonencontainers met krachtige schijfmolen en het dubbele pompsysteem maken een 
verhoogde doorvoer mogelijk bij een boilertemperatuur tot 98 °C. Met het slimme, 
sensorgestuurde melksysteem is het melkschuim bij elk kopje perfect – ongeacht de 
melktemperatuur.

•	Materiaal Kunststof
•	Maalinstallatie 2 schijfmolens

Kalibreerbaar
Krachtig
Traploze maalinstelling

•	Inhoud bonenreservoir 2 x 1.200 g
•	Inhoud toppingcontainer 1.600 g
•	Ontworpen voor 120 kopjes / dag
•	Capaciteit max. 75 kopjes à 120 ml / uur  

(uitloop voor 1 kopjes)
90 kopjes à 120 ml / uur  
(uitloop voor 2 kopjes)
Verhoogde doorvoer door dubbel pompsysteem

•	Programma's 30, vooraf ingesteld, individueel overschrijfbaar
Programmering beveiligd met wachtwoord
Andere op te slaan zonder beperkingen

•	Uitloop in hoogte verstelbaar Nee
2 kopjestafels (95 mm + 165 mm)

•	Videoweergave 1 video voor alle processen selecteerbaar
Er kan tot 10 GB aan gegevens worden 
opgeslagen
Individueel bespeelbaar via USB
Tijdens de koffiebereiding en in pauzes

•	USB-aansluiting Ja
•	Reinigingsprogramma Ja

Geheugen van de reinigingscycli
Ventielsluiting naar de melkslang tijdens 
melksysteemreiniging

•	Eigenschappen Bonen-/toppingcontainer en brouweenheid 
kunnen zonder gereedschap worden verwijderd
Grondplaat met uitsparing voor het 
automatisch uitwerpen van afval

•	Melkopschuimer Ja
Temperatuursensor op de melkslang voor 
optimale stoomtoevoeging

•	Melktoevoer 2 opties
Uit toppingcontainer (melkpoeder)
Extern via slang

•	Watervoorziening 3 opties
Watertank
Vaste wateraansluiting
Watertoevoer via extern reservoir (benodigde 
accessoires optioneel verkrijgbaar)

•	Inhoud watertank 4 liter
•	Wateraansluiting Vaste wateraansluiting 1/2"
•	Inhoud restreservoir Circa 45 kopjes
•	Vermogen 2,5 kW | 230 V | 50-60 Hz
•	Afmetingen B 400 x D 610 x H 695 mm
•	Gewicht 29,6 kg

Volautomatisch koffiezetapparat KV2 Premium

UVP*  6.298,- €

GTIN 4015613806174

►�2 bonencontainers (elk 1.200 g)
►�1 toppingcontainer (1.600 g)
►�Voor melk- of cacaopoeder

►�Bijzonder grote verscheidenheid 
aan koffie

►�30 vooringestelde programma‘s, 
individueel overschrijfbaar

►�Andere programma‘s 
programmeerbaar

►�Aparte heetwaterkraan voor thee

►�Verhoogde doorvoercapaciteit
►�Dubbel pompsysteem voor snellere 

koffie- en heetwaterbereiding
►�Capaciteit max.: 90 kopjes à 120 ml/

uur (uitloop voor 2 kopjes)
►�Inhoud restreservoir: ca. 45 kopjes

De Bartscher Cloud,

DE slimme oplossing voor  
gecontroleerd en geoptimaliseerd 

gebruik en after-sales service,  
bieden we 

  
GRATIS aan  

bij de aankoop van je apparaat!

Volautomatisch koffiezetapp. 
KV2 Premium met  
volledige digitale service

190086

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Toebehoren

•	Materiaal: Kunststof
•	Ontworpen voor: Bartscher volautomatische 

koffiemachines KV1 Classic en KV1  
Comfort, Het afvoeren van de pulp direct in een 
afvalemmer

•	Afmetingen: B 80 x D 155 x H 160 mm
•	Gewicht: 0,09 kg
•	GTIN: 4015613735658

UVP*  11,- €

Trester-uitwerpschacht KV1
•	Materiaal: Rubber (NBR)
•	Ontworpen voor: Bartscher volautomatische 

koffiemachines KV1 Classic en KV1  
Bartscher volautomatische koffiemachine KV1 Deluxe

•	Lengte: 1,5 m
•	Eigenschappen: Te gebruiken met pulp-reservoir en 

pulp-uitwerpschacht KV1
•	Afmetingen: B 35 x D 1.500 x H 40 mm
•	Gewicht: 0,4 kg
•	GTIN: 4015613735696

UVP*  35,- €

Water-afvoerslang KV1
•	Set bestaande uit: Bevestigingsmateriaal, Houder, 

Pomp, Zuigbuis, 40 cm, Watertoevoerslang, 57 cm
•	Materiaal: Kunststof
•	Ontworpen voor: Volautomatische koffiemachines  

KV2-serie
•	Eigenschappen: eenvoudige montage aan de 

behuizing van de volautomatische koffiemachine
•	Afmetingen: B 490 x D 52 x H 135 mm
•	Gewicht: 0,5 kg
•	GTIN: 4015613821108

UVP*  169,- €

Waterpomp KV2 Premium

•	Ontworpen voor:  
Volautomatisch koffiezetapparaat Easy Black 250 
Volautomatisch koffiezetapparaat KV1 Classic 
Volautomatisch koffiezetapparaat KV1 Comfort

•	Prestatiecapaciteit: Ca. 75 liter bij 10° dH  
(totale hardheid)

•	Afmetingen: B 40 x D 40 x H 165 mm
•	Gewicht: 0,07 kg
•	GTIN: 4015613747798

UVP*  22,- €

Waterfilter KV1
•	Ontworpen voor:  

Volautomatische koffiemachine Easy Slim 200, 
Volautomatisch koffiezetapparaat Easy Plus 550 
Volautomatisch koffiezetapparaat KV1 Deluxe  
Volautomatische koffiemachine KV2 Topping 
Volautomatische koffiemachine KV2 Premium

•	Prestatiecapaciteit: Ca. 150 liter bij 10° dH 
(totale hardheid)

•	Afmetingen: B 43 x D 61 x H 107 mm
•	Gewicht: 1 kg
•	GTIN: 4006387008413

UVP*  19,- €

Waterfilter KV-150
•	Materiaal: Messing, Verchroomd
•	Aansluiting: 3/4“
•	Waterdruk: 1 - 6 bar (standaardinstelling 3 bar)
•	Ingangsdruk max.: 16 bar
•	Bedrijfstemperatuur max.: 65 °C
•	Afmetingen: B 95 x D 75 x H 50 mm
•	Gewicht: 0,4 kg
•	GTIN: 4015613468617

UVP*  79,- €

Drukregelaar

190087190068

109865 109902 533051

190060

•	Ontworpen voor: Volledig automatische koffie 
machines

•	Inhoud: 6 x 1 liter
•	Uitvoering: Vloeibaar
•	HACCP-conform: Ja
•	Afmetingen: B 95 x D 58 x H 260 mm
•	Gewicht: 1 kg
•	Besteleenheid: 1 doos (6 flessen)
•	GTIN: 4015613773360

UVP*  73,- €

Melkleidingreiniger F1L

173283

•	Ontworpen voor: Koffiemachines, Volledig 
automatische koffie machines, Thermoskannen, 
Espressomachines

•	Inhoud: 20 x 2 blister à 10 reinigingstabletten
•	Uitvoering: Tabletvorm
•	HACCP-conform: Ja
•	Afmetingen: B 75 x D 180 x H 30 mm
•	Gewicht: 0,07 kg
•	Besteleenheid: 1 verkoopdisplay  

(20 verkoopverpakkingen)
•	GTIN: 4015613773377

UVP*  145,- €

Reinigingstabletten KV-20
•	Ontworpen voor: Kleine apparaten zoals 

waterkokers en koffiezetapparaten enz.
•	Inhoud: 6 x 1 liter
•	Uitvoering: Vloeibaar, Hoogconcentraat
•	HACCP-conform: Ja
•	Afmetingen: B 90 x D 63 x H 251 mm
•	Gewicht: 1 kg
•	Besteleenheid: 1 doos (6 flessen)
•	GTIN: 4015613773322

UVP*  52,- €

Ontkalker F1L

173282 173277
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DE VOLAUTOMATISCHE KOFFIEMACHINES IN VERGELIJKING
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KV1 Classic
190052

KV1 Comfort
190031

KV1 Deluxe
190033

Capaciteit max. (kopjes café crème/uur)  40 à 120 ml | 60 à 120 ml  40 à 120 ml | 60 à 120 ml  60 à 120 ml | 80 à 120 ml

Ontworpen voor (kopjes/dag) 80 80 100

Aantal bereidingsgroepen 1 1 1

Minimaal te bereiden hoeveelheid 25 ml 25 ml 15 ml

Aantal programma‘s 6 23 30 + andere

Programma‘s individueel instelbaar 3 3 3

Reinigingsprogramma 3 3 3

2-kops-functie 3 3 3

Kopjesteller Per programma + totaal Per programma + totaal Per programma + totaal

Bonencontainer 1 x 1.000 g 1 x 1.000 g 1 x 1.000 g

Toppingcontainer – – –
Dosering toppingpoeder – – –

Bonen-/toppingcontainer afsluitbaar – – 3

Bonen-/toppingcontainer afneembaar – – 3

Koffiepoeder-optie (handmatig) Kopje voor kopje, 5 - 14 g Kopje voor kopje, 5 - 14 g Kopje voor kopje, 5 - 14 g

Koffiedosering regelbaar 3 3 3

Maalgraad regelbaar 5-trap 5-trap 5-trap

Maalinstallatie 1 conische maalinstallatie 1 conische maalinstallatie 1 conische maalinstallatie

Watertemperatuur regelbaar 3 3 3

Melktemperatuur regelbaar – – Elektronisch

Melktoevoer Extern via slang Extern via slang Extern via slang

Melkopschuimer 3 3 3 
Sensor aan het apparaat 

Warme-melk-functie 3 3 3

Warmwaterfunctie 3 3 3

IoT-geschikt – – Bartscher Cloud

Watertank 1,8 liter, afneembaar 6 liter, afneembaar 6 liter, afneembaar

Vaste wateraansluiting 1/2" 1/2" 1/2"

Pompdruk 19 bar 19 bar 19 bar

Aftapkraan in hoogte verstelbaar 100 - 160 mm 100 - 160 mm 75 - 155 mm

Vulstandindicator 3 3 3

Automatische uitschakelfunctie 3 3 3

Inhoud koffiedikbak, ca. (kopjes) 35 35 50

Bodemplaat met uitsparing voor  
het uitwerpen van koffiedik

3 3 3

Inclusief 1 melkslang
2 watertoevoerslangen

2 melkslangen
2 watertoevoerslangen

1 melkslang
1 universele sleutel   
1 waterafvoerslang
1 watertoevoerslang
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KV2 Topping
190097

KV2 Premium
190086

Capaciteit max. (kopjes café crème/uur)  75 à 120 ml | 90 à 120 ml  75 à 120 ml | 90 à 120 ml

Ontworpen voor (kopjes/dag) 120 120

Aantal bereidingsgroepen 1 1

Minimaal te bereiden hoeveelheid 15 ml 15 ml

Aantal programma‘s 16 + andere 30 + andere

Programma‘s individueel instelbaar 3 3

Reinigingsprogramma 3 3

2-kops-functie 3 3

Kopjesteller Per programma + totaal Per programma + totaal

Bonencontainer 1 x 1.200 g 2 x 1.200 g

Toppingcontainer 1 x 1.500 g | 1 x 1.200 g 1 x 1.600 g

Dosering toppingpoeder Tot op de gram nauwkeurig  
Kalibreerbaar 

Tot op de gram nauwkeurig  
Kalibreerbaar 

Bonen-/toppingcontainer afsluitbaar 3 3

Bonen-/toppingcontainer afneembaar 3 3

Koffiepoeder-optie (handmatig) – –
Koffiedosering regelbaar 3 3

Maalgraad regelbaar Traploos Traploos

Maalinstallatie 1 schijfmolen 2 schijfmolens  

Watertemperatuur regelbaar 3 3

Melktemperatuur regelbaar – Elektronisch

Melktoevoer Uit toppingcontainer 
(melkpoeder)

Extern via slangh of uit topping-
container 

Melkopschuimer – 3 
Sensor op de melkslan

Warme-melk-functie 3 
met melkpoeder  

3

Warmwaterfunctie 3 3 
Aparte uitloopkraan  

IoT-geschikt – Bartscher Cloud

Watertank 4 liter, afneembaar 4 liter, afneembaar

Vaste wateraansluiting 1/2" 1/2"

Pompdruk 19 bar 19 bar

Aftapkraan in hoogte verstelbaar – 
2 kopjestafels

– 
2 kopjestafels

Vulstandindicator – –
Automatische uitschakelfunctie 3 3

Inhoud koffiedikbak, ca. (kopjes) 45 45

Bodemplaat met uitsparing voor  
het uitwerpen van koffiedik

3 3

Inclusief 1 universele sleutel   
1 waterafvoerslang
1 watertoevoerslang

1 melkslang
1 universele sleutel   
1 waterafvoerslang
1 watertoevoerslang
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•	Materiaal Kunststof ABS
•	Materiaal binnenwerk Kunststof
•	Interne Afmetingen B 160 x D 135 x H 285 mm
•	Inhoud 6 liter
•	Koeling Thermo-elektrisch
•	Koelcapaciteit 12 °C tot 15 °C onder omgevingstemperatuur
•	Omgevingstemperatuur tot 22 °C
•	Opening voor melkslang 2 openingen, links en rechts aan het apparaat

Ø 7 mm
•	Deuraanslag verwisselbaar Ja
•	Aantal planchetten 1
•	Planchetten in hoogte verstelbaar Ja
•	Eigenschappen Ontworpen voor bijv. 2 Tetra Pak® à 1 liter

Directe melktoevoer door openingen aan de 
zijkant van het apparaat

•	Inclusief 12 V-adapterkabel voor motorvoertuigen
•	Aansluitwaarde DC 12 V
•	Vermogen 0,05 kW | 220 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 220 x D 270 x H 350 mm
•	Gewicht 3,1 kg

Melkkoelkast KV6LTE

UVP*  165,- €

GTIN 4015613768410

►�Perfect voor kantoren, 
theekeukens of de kleinere 
selfservice-koffiehoek

►�Directe melktoevoer via de 
melkslang van de volautomatische 
koffieautomaat

•	Materiaal Plaatstaal
Glas

•	Materiaal binnenwerk Kunststof
•	Interne Afmetingen B 160 x D 190 x H 280 mm
•	Inhoud 9 liter
•	Koeling Convectie
•	Temperatuurbereik 0 °C tot 8 °C
•	Omgevingstemperatuur tot 32 °C
•	Opening voor melkslang 3 openingen links, 2 openingen rechts aan 

het apparaat
Ø 9,8 mm | 12,3 mm

•	Afsluitbaar Ja
•	Deuraanslag Rechts
•	Eigenschappen Ontworpen voor bijv. 3 Tetra Pak® à 1 liter

Directe melktoevoer door openingen aan de 
zijkant van het apparaat
LED-verlichting

•	Vermogen 0,07 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 225 x D 450 x H 455 mm
•	Gewicht 13,2 kg

Melkkoelkast KV9L

UVP*  649,- €

GTIN 4015613831480

►�De ideale aanvulling is het 
baristabereik

►�Directe melkinvoer via de 
melkslang van de volautomatische 
koffiemachine

190079

190089

•	Ontworpen voor: Melk, Melkzak
•	Materiaal: Kunststof ABS
•	Inhoud: 4 liter
•	Opening voor melkslang: In het deksel Ø 12 mm
•	Afmetingen: B 185 x D 155 x H 220 mm
•	Gewicht: 0,58 kg
•	GTIN: 4015613848631

UVP*  39,- €

Melkcontainer KV9L

190094

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Twee worden één: deze combinatie van melkkoelkast en kopjeswarmer is de perfecte 
aanvulling op volautomatische koffiemachines. Met voorverwarmde kopjes en perfect 
gekoelde melk voor optimaal koffiegenot. De ruimte- en energiebesparing is absoluut 
geniaal - en toch kunnen er nog steeds 6 Tetra Paks® in de koelkast.

•	Materiaal binnenwerk Roestvrij staal
•	Afmetingen inwendig melkkoelkast B 243 x D 178 x H 280 mm
•	Inhoud melkkoelkast 12 liter
•	Koeling Compressor
•	Opening voor melkslang Steeds 2 openingen op de melkkoelkast, 

links en rechts op het apparaat
Ø 10 mm

•	Opstelvlak 1 geïntegreerde verwarming per opstelvlak 
van de kopjeswarmer
Afstand tussen de opstelvlakken: 86 mm
Afmetingen boven: B 275 x D 180 mm
Afmetingen onder: B 275 x D 430 mm

•	Opnamecapaciteit koppen max. 30
•	Besturing Melkkoelkast: knop | touch

Kopjeswarmer: draairegelaar | 
wipschakelaar
Melkkoelkast: knop | touch
Kopjeswarmer: draairegelaar | 
wipschakelaar

•	Temperatuurbereik Melkkoelkast: 1 °C tot 6 °C
Kopjeswarmer: 30 °C tot 60 °C

•	Temperatuurregeling Melkkoelkast: Elektronisch, in 1 °C-stappen
Kopjeswarmer: Traploos

•	Omgevingstemperatuur tot 30 °C
•	Aan/Uit-schakelaar 2 aparte schakelaars voor melkkoelkast en 

kopjeswarmer
•	Deuraanslag Rechts
•	Eigenschappen Ontworpen voor bijv. 6 Tetra Paks® à 1 liter

Directe melktoevoer door openingen aan de 
zijkant van het apparaat
LED-verlichting, afzonderlijk te schakelen

•	Belangrijke aanwijzing Slangdoorvoeren zijn bij de levering 
gesloten

•	Vermogen 0,23 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 305 x D 485 x H 537 mm
•	Gewicht 23,32 kg

Melkkoelkast-kopjeswarmer-combi

UVP*  1.049,- €

GTIN 4015613837086

►�Ruimte- en energiebesparing
►Combinatie van melkkoelkast en  
    kopjeswarmer

►�Melkkoelkast met grote Inhoud
►�Ontworpen voor bijvoorbeeld 6 Tetra 

Paks® van elk 1 liter
►�Melkkoelkast met 4 slangopeningen 

aan de zijkant

►�Kopjesverwarmer
►�2 niveaus met geïntegreerde 

verwarming
►�Opnamecapaciteit: ca. 30 kopjes

190091
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190230 190231 190232

•	Stoomkranen: 1, Cool-touch
•	Inclusief: 

1 zeefhouder met 1 uitloop 
1 zeefhouder met 2 uitlopen

•	Stoomkranen: 2, Cool-touch
•	Inclusief: 

1 zeefhouder met 1 uitloop 
2 zeefhouders met 2 uitlopen

•	Stoomkranen: 2, Cool-touch
•	Inclusief:  

1 zeefhouder met 1 uitloop 
3 zeefhouders met 2 uitlopen

​ Inhoud
Koffiebereidings- 

groep(en) Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Coffeeline  
B10

6 liter 1 2,8 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 550 mm 
 D 575 mm 
 H 465 mm

43,3 kg 190230  3.898,- € 4015613815077

Coffeeline  
B20

11,5 liter 2 3,35 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 770 mm 
 D 575 mm 
 H 465 mm

58,6 kg 190231  4.998,- € 4015613802718

Coffeeline  
B30

17,5 liter 3 4,35 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 990 mm 
 D 575 mm 
 H 465 mm

70,6 kg 190232  6.198,- € 4015613815084

Om van het echte koffiegenot te kunnen genieten, kun je niet om een koffiezetapparaat 
met filterhouder Bartscher Coffeeline heen, want de smaaknuances ontstaan in 
de fijn ingestelde filterhouder. Onvergelijkbaar en door geen andere andere soort 
koffiebereiding te vervangen. De unieke, heerlijke geur van vers gezette koffie.

•	Materiaal Plaatstaal, gelakt
•	Uitvoering Zeefhouder
•	Aantal ketels 1
•	Warmwaterkranen 1
•	Programma's 3
•	Automatische boilervulling Ja
•	Automatische zetgroepreiniging Ja
•	Automatische watertoevoer door 

magneetklep
Ja

•	Voorbrouwen Ja
•	Warmwaterafgifte regelbaar Ja
•	Timer Ja
•	Digitaal display Ja
•	Display-weergave Boilertemperatuur instellen

Drankselectie en -programmering
Reinigingsprogramma starten
Timer
Voorbrouwen
Waarschuwingsinstructies

•	Eigenschappen LED-verlichting, afzonderlijk te schakelen
Veelzijdige instellingen van de 
koffiespecialiteiten

Koffiemachine Coffeeline B10

►�Zetgroep ►�Stoompijp
►�Warmwaterkraan

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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190174

Toebehoren

•	Uitvoering: 1-voudige uitloop
•	Inhoud gemalen koffie ca.: 7 g
•	Afmetingen: B 220 x D 80 x H 70 mm
•	Gewicht: 0,59 kg
•	GTIN: 4015613815145

UVP*  59,- €

Zeefdrager Coffeeline 710
•	Uitvoering: 2-voudige uitloop
•	Inhoud gemalen koffie ca.: 14 g
•	Afmetingen: B 80 x D 220 x H 70 mm
•	Gewicht: 0,61 kg
•	GTIN: 4015613815152

UVP*  65,- €

Zeefdrager Coffeeline 1420
•	Uitvoering: Bodemloos
•	Inhoud gemalen koffie ca.: 21 g
•	Afmetingen: B 70 x D 220 x H 45 mm
•	Gewicht: 0,43 kg
•	GTIN: 4015613815978

UVP*  49,- €

Zeefdrager Coffeeline 2100

•	Inhoud koffiedik: Circa 55 porties
•	Eigenschappen: Naar wens uit te breiden, Zeer 

eenvoudig te monteren
•	Afmetingen: B 278 x D 420 x H 85 mm
•	Gewicht: 4,6 kg
•	GTIN: 4015613815114

UVP*  298,- €

Koffieafkloplade S285
•	Diameter: 57 mm
•	Afmetingen: B 57 x D 57 x H 92 mm
•	Gewicht: 0,22 kg
•	GTIN: 4015613656380

UVP*  39,- €

Tamper 57

•	Maalinstallatie Schijfmolen
•	Inhoud bonenreservoir 1 kg
•	Dosering regelbaar 5 - 12 g
•	Toerental max. 1.650 omwentelingen per minuut
•	Display-weergave Ja
•	Eigenschappen Continue maalfunctie voor variabele 

hoeveelheden
Meertalig touch-display
Memory-functie voor 1 of 2 koppen

•	Ontworpen voor Espressomachines
•	Vermogen 0,28 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 215 x D 385 x H 515 mm
•	Gewicht 7,9 kg

Koffiemolen Tauro Digital

UVP*  679,- €

GTIN 4015613806228

190234 190235 190236

190233

​
Inhoud 

bonenreservoir Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
model Tauro 1 kg 0,28 kW  

 230 V  
 50-60 Hz

B 165 mm 
 D 390 mm 
 H 510 mm

8 kg 190175  569,- € 4015613492445

model Space II 2 kg 0,35 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 200 mm 
 D 390 mm 
 H 600 mm

8,4 kg 190174  598,- € 4015613658957

•	Maalinstallatie Schijfmolen
•	Dosering regelbaar 5 - 12 g
•	Toerental max. 1.300 omwentelingen per minuut
•	Eigenschappen Opvangbak voor maximaal 600 g koffiedik

Maalwerk Ø 60 mm
•	Ontworpen voor Espressomachines

Koffiemolen model Tauro

190179

190225►�Malen van verschillende 
hoeveelheden met de continue 
maalfunctie

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Een goede drinkwaterkwaliteit geeft dranken een heerlijke smaak. Het waterfilter 
verwijdert verbindingen die kalkafzettingen veroorzaken. Tegelijkertijd wordt het water 
verrijkt met minerale verbindingen.

•	Prestatiecapaciteit 1.600 liter / bij 10 ° CH (carbonaathardheid)
•	Wateraansluiting 1/2"
•	Waterdruk 1,5 - 6 bar
•	Watertoevoertemperatuur van 5 °C
•	Watertoevoertemperatuur tot 30 °C
•	Uitvoering Wegwerpsysteem

Voor horizontale en verticale inbouw
•	Ontworpen voor Koffiemachines

Volledig automatische koffie machines
•	Afmetingen B 200 x D 140 x H 320 mm
•	Gewicht 1,7 kg

Waterfiltersysteem K1600L EW

UVP*  105,- €

GTIN 4015613630731

109881

Goede waterkwaliteit voor optimaal koffiegenot - Het waterfiltersysteem verlaagt de 
carbonaathardheid en het TDS-gehalte. Daarnaast zorgt de geneutraliseerde watersmaak 
ervoor dat het aroma van alle koffiespecialiteiten zich optimaal ontwikkelt.

•	Prestatiecapaciteit 3.600 liter / bij 10 ° CH (carbonaathardheid)
•	Wateraansluiting 3/8"
•	Waterdruk 3 bar
•	Watertoevoertemperatuur van 2 °C
•	Watertoevoertemperatuur tot 30 °C
•	Uitvoering Wegwerpsysteem

Voor verticale inbouw
•	Ontworpen voor Koffiemachines

Combi-steamers
•	Inclusief 1 filterkop

1 wandhouder
1 waterfilterpatroon
2x adapter 3/8" naar Ø 6 mm kunststof 
slang

•	Afmetingen B 180 x D 150 x H 435 mm
•	Gewicht 3,9 kg

Waterfiltersysteem K3600L

UVP*  259,- €

GTIN 4015613743899
►�Filterkop meervoudig te gebruiken

•	Prestatiecapaciteit: 0 - 3 liter / minuut, 3.600 liter 
/ bij 10 ° CH (carbonaathardheid)

•	Watertoevoertemperatuur van: 2 °C
•	Watertoevoertemperatuur tot: 30 °C
•	Ontworpen voor: Waterfiltersysteem K3600L
•	Afmetingen: B 142 x D 142 x H 430 mm
•	Gewicht: 3,8 kg
•	GTIN: 4015613743905

UVP*  229,- €

Vervangingspatroon KE3600L
•	Materiaal: Kunststof
•	Watertoevoertemperatuur van: 2 °C
•	Watertoevoertemperatuur tot: 30 °C
•	Wateraansluiting: 1/4“
•	Waterdruk: 3 bar
•	Ontworpen voor: Waterfiltersysteem K3600L
•	Werking middels: Batterijen ( 2 x AA )
•	Inclusief: Werkt op 2 AA-batterijen, Adapter 1/4“ 

naar 1/8“, Adapter 1/4“ naar kunststof buis Ø 10 mm, 
Wandhouder voor bedieningspaneel

•	Afmetingen:  
B 75 x D 60 x H 40 mm

•	Gewicht: 0,26 kg
•	GTIN: 4015613744117

UVP*  179,- €

Watermeter W3B-1

109848

109849

109847

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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200111 200111200108

​ Materiaal Kleur Inhoud Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Waterkoker 
0,8L

Kunststof Zwart, 
glanzend

0,8 liter 1,2 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 140 mm 
 D 200 mm 
 H 195 mm

0,65 kg 200108  27,50 € 4015613761558

Waterkoker 
0,6L

Kunststof 
Roestvrij 
staal

Zwart, 
mat

0,6 liter 0,8 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 145 mm 
 D 200 mm 
 H 190 mm

0,82 kg 200111  45,- € 4015613768380

Er zijn af en toe slechts kleine hoeveelheden kokend water nodig of de ruimte is gewoon 
beperkt? Daar is deze waterkoker het ideale apparaat. Goed geschikt voor gebruik in 
hotelkamers of theekeukens.

•	Minimaal te bereiden hoeveelheid 0,3 liter
•	Temperatuurbereik tot 100 °C

Waterkoker 0,8L

►�Automatische kookstop►�Kalkfilter
►�Waterkoker van sokkel afneembaar, 

kabelloos

​ Kleur Art.-Nr UVP* GTIN ​

Theestation 1145SH Zwart, glanzend 200120  29,- € 4015613768403

Theestation 1145M Zwart, mat 200121  29,- € 4015613768397

►�Theestation voor 
Waterkoker 0,8L 
Waterkoker 0,6L

►�3 opbergvakken voor thee, instantkoffie, 
suiker en lepels/roerstaafjes

►�Lekbak afneembaar

Warm water voor thee, instantkoffie of andere opgietdranken: op de hotelkamer, in 
wachtruimtes of bij de klantenservice. Met het theestation is alles ordelijk en meteen 
binnen handbereik - Van het theezakje tot en met de lepel.

•	Materiaal Kunststof
•	Uitsparing voor waterkoker Ø 145 mm
•	Eigenschappen 3 opbergvakken voor thee, instantkoffie, 

suiker en lepels/roerstaafjes
Kabelgeleiding in de sokkel

•	Ontworpen voor 1 waterkoker
•	Afmetingen B 465 x D 225 x H 30 mm
•	Gewicht 0,91 kg

Theestation 1145SH

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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200133 2001135

200095 200096

​ Materiaal

Minimaal 
te bereiden 
hoeveelheid

Temperatuur- 
bereik Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Waterkoker 
1,7LD

Roestvrij 
staal

0,3 liter 35 °C tot 100 °C B 220 mm 
 D 150 mm 
 H 250 mm

1 kg 200133  39,- € 4015613885759

Waterkoker 
1,7LDGL

Glas 
Roestvrij 
staal

0,5 liter 40 °C tot 100 °C B 210 mm 
 D 160 mm 
 H 240 mm

1,2 kg 200135  39,- € 4015613885773

De Bediening van de waterkoker met display houdt het water tot een uur lang op de juiste 
temperatuur. Dankzij de vele functies, zoals het verwijderbare Kalkfilter en de Kookstop-
automaat, is het een betrouwbare partner in elke keuken.

•	Inhoud 1,7 liter
•	Display-weergave Ja
•	Kalkfilter Ja

Uitneembaar
•	Vermogen 2,2 kW | 230 V | 50/60 Hz

Waterkoker 1,7LD

►�Aantal temperatuurniveaus: 14
►�Met Warmhoudfunctie

►�Eenvoudige Bediening: 
Met scherm 
Besturing via knop

 

►�Aantal temperatuurniveaus: 6
►�Met Warmhoudfunctie​
►�Verlichte bodem tijdens het gebruik

►�Eenvoudige Bediening: 
Met scherm 
Besturing via knop

 

​ Materiaal
Minimaal te bereiden 

hoeveelheid Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Waterkoker 
1,7L

Roestvrij staal 0,3 liter B 165 mm 
 D 210 mm 
 H 240 mm

0,96 kg 200095  33,- € 4015613731285

Waterkoker 
1,7LGL

Glas 
Roestvrij staal

0,5 liter B 160 mm 
 D 230 mm 
 H 235 mm

1,3 kg 200096  33,- € 4015613731292

►�Automatische kookstop►�Kalkfilter
►�Waterkoker van sokkel afneembaar, 

kabelloos

►�Verlichte bodem tijdens het gebruik

Robuuste, krachtige waterkoker voor het koken van hoeveelheden vanaf 300 ml. De 
waterkoker kan met de 360°-contactverbinding van de sokkel worden genomen en is 
voorzien van een automatische kookstop

•	Inhoud 1,7 liter
•	Temperatuurbereik tot 100 °C
•	Kalkfilter Ja

Uitneembaar
•	Vermogen 2,2 kW | 230 V | 50/60 Hz

Waterkoker 1,7L

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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De krachtige waterkoker met groot display en Bediening maakt indruk met zijn elegante 
uiterlijk. De Warmhoudfunctie houdt het water betrouwbaar een uur lang op de juiste 
temperatuur.

•	Materiaal Roestvrij staal
Kunststof

•	Kleur Donkerblauw
•	Inhoud 1,5 liter
•	Minimaal te bereiden hoeveelheid 0,3 liter
•	Aantal temperatuurniveaus 4
•	Temperatuurbereik 40 °C tot 100 °C
•	Besturing Elektronisch

Touchbediening (op het apparaat)
•	Eigenschappen Weergave van de huidige watertemperatuur
•	Vermogen 1,8 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Lengte kabel 80 cm
•	Afmetingen B 220 x D 160 x H 260 mm
•	Gewicht 1,2 kg

Waterkoker 1,5LD

UVP*  55,- €

GTIN 4015613885766

►�Tankinzetstuk D3000 is de ideale aanvulling 
om een filter in de tank van de D3000 
warmwaterbereider te plaatsen.

►�Temperatuurbereik tot 40 °C tot 100 °C
►�Aantal temperatuurniveaus: 4
►�Met Warmhoudfunctie

►�Eenvoudige Bediening: 
Met groot scherm 
Met aanraakbediening

►�Dubbelwandig
►�Kookstop-automaat

200134

•	Inhoud watertank 3 liter
•	Temperatuurbereik 40 °C tot 100 °C
•	Temperatuurregeling In 6 stappen  

(45 °C, 55 °C, 65 °C, 75 °C, 85 °C, 100 °C)
Plus 2 snelkeuzetoetsen (baby: 40 °C, koffie/
thee: 98 °C)

•	Besturing Touch
•	Eigenschappen Continue doorstroom instelbaar voor 

variabele hoeveelheden
Waterhoeveelheid individueel instelbaar in 
100 ml-stappen tot 400 ml

•	Lekbak Afneembaar
•	Vermogen 2,6 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 143 x D 280 x H 310 mm
•	Gewicht 2,1 kg

Warmwaterbereider D3000

UVP*  139,- €

GTIN 4015613807416

►�Tankinhoud: 3 liter ►�Temperatuurbereik: 40 °C tot 100 °C
►�Snelkeuzetoets „Babyvoeding“ met 40 °C
►�Snelkeuzetoets „Koffie/Thee“ met 98 °C

►�Waterhoeveelheid individueel 
instelbaar in 100 ml-stappen tot 
400 ml

•	Materiaal: Kunststof
•	Belangrijke aanwijzing: Geschikt voor filters zoals 

Brita Maxtra+ of vergelijkbaar 
Filters zijn niet in de leveringsomvang inbegrepen

•	Afmetingen: B 135 x D 142 x H 150 mm
•	Gewicht: 0,18 kg
•	GTIN: 4015613860695

UVP*  9,- €

Tankinzetstuk D3000

200043

200019

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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191010191007

​ Inhoud Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Samowar 3L-1 3 liter B 310 mm 
 D 290 mm 
 H 540 mm

2,4 kg 191007  129,- € 4015613845470

Samowar 5L 5 liter B 310 mm 
 D 290 mm 
 H 585 mm

2,5 kg 191010  145,- € 4015613845487

Als oudste warme drank van de wereld staat thee ook nu nog wereldwijd bovenaan de 
lijst van warme dranken. De bijzondere manier van theebereiding met een Samowar 
wordt steeds populairder. Met zijn elegante design staat de Samowar voor theecultuur, 
genieten en passie voor thee.

•	Verwarmingselement 2 verwarmingsspiralen, 1,5 kW en 0,5 kW
Koken bij 100 °C met verwarmingsspiraal 
van 1,5 kW
Warmhouden bij 90 °C met 
verwarmingsspiraal van 0,5 kW

•	Temperatuurbereik 30 °C tot 100 °C
•	Warmhoudfunctie Ja
•	Hoogte glazen / kopjes max. 125 mm
•	Inclusief 1 theekan van roestvrij staal, inhoud 1 liter

1 theezeef
•	Vermogen 2 kW | 230 V | 50 Hz

Samowar 3L-1

►�Thee genieten met traditie
►�Inhoud: 3 liter

►�1 theepot, �inhoud: 1 liter
►�Inclusief theezeef

►�Hoogte glazen/kopjes max.: 125 mm►�Inhoud: 5 liter

Theegenot van een bijzonder soort: met de Samowar kan meer dan 3 liter water gekookt 
en langdurig warm gehouden worden. Het warme water en de verse thee in de kan 
houden hun optimale drinktemperatuur. Dankzij de beide verwarmingsspiralen is de 
warmhoudfunctie bijzonder stroombesparend.

•	Inhoud 3,2 liter
•	Verwarmingselement 2 verwarmingsspiralen, 1,85 kW en 0,1 kW

Koken bij 100 °C met 1,85 kW en 0,1 kW 
verwarmingsspiraal
Warmhouden bij 70 °C met 
verwarmingsspiraal van 0,1 kW

•	Temperatuurbereik tot 100 °C
•	Warmhoudfunctie Ja
•	Inclusief 1 theekan van aardewerk, inhoud 0,8 liter

1 theezeef
•	Vermogen 2 kW | 230 V | 50-60 Hz
•	Afmetingen B 270 x D 275 x H 495 mm
•	Gewicht 2,3 kg

Samowar 3,2L

UVP*  105,- €

GTIN 4015613622521

►�Inhoud: 3,2 liter ►�1 theekan van aardewerk
►�Inclusief 1 theezeef

►�Warmtegeïsoleerde grepen

191004

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Thee-traditie met bijzondere charme. Met slechts één warmtebron bereidt de 
Samovarheet water naar behoeven en houdt hij de verse thee warm.

•	Inhoud 3 liter
•	Verwarmingselement 1 verwarmingsspiraal, 1,5 kW
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 100 °C
•	Warmhoudfunctie Ja
•	Hoogte glazen / kopjes max. 140 mm
•	Inclusief 1 theekan, inhoud 1,2 liter

1 theezeef
•	Vermogen 1,5 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 305 x D 210 x H 490 mm
•	Gewicht 1,7 kg

Samowar 3L

UVP*  159,- €

GTIN 4015613488790

►�Thee-traditie met bijzondere charme
►�Inhoud: 3 liter

►�1 theekan, inhoud: 1,2 liter ►�Inclusief theezeef

De Samowar blinkt in het bijzonder uit door zijn grote capaciteit van 15 liter, de hoge 
energie-efficiëntie en het klassieke design met versierde keramische grepen. Tot 2 liter 
kan in de theepot met theezeef worden gegoten.

•	Inhoud 15 liter
•	Verwarmingselement 2 verwarmingsspiralen, 2,3 kW en 0,7 kW

Koken bij 100 °C met verwarmingsspiraal 
van 2,3 kW
Warmhouden bij 90 °C met 
verwarmingsspiraal van 0,7 kW

•	Temperatuurbereik 45 °C tot 90 °C
•	Warmhoudfunctie Ja
•	Hoogte glazen / kopjes max. 180 mm
•	Inclusief 1 theepot van roestvrij staal, inhoud: 2 liter

1 theezeef
•	Vermogen 3 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 500 x D 400 x H 740 mm
•	Gewicht 9,7 kg

Samowar 15L

UVP*  1.359,- €

GTIN 4015613752877

►�Samowar in een klassiek design
►�Versierde keramische grepen

►�Grote inhoud
►�Inhoud: 15 liter

►�1 theekan
►�Inclusief theezeef

191001

191005
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200061

200127 200128

​ Inhoud Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

M8000 8 liter 1,6 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 330 mm 
 D 335 mm 
 H 505 mm

3,6 kg 200127  159,- € 4015613761732

D15000 15 liter 2,5 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 250 mm 
 D 380 mm 
 H 550 mm

5,2 kg 200128  219,- € 4015613811833

•	Temperatuurbereik tot 100 °C
•	Dubbelwandig Ja
•	Veiligheidsthermostaat Ja
•	Aantal kranen 2
•	Eigenschappen Lekbak afneembaar

Aparte heetwater- en theekraan met eigen 
vulstandindicator

•	Inclusief 1 theezeef

Thee- en heetwaterdispenser

►�2 afzonderlijke reservoirs
►�Voor heet water en de bereiding 

van thee

►�Traploze temperatuurinstelling
►�Met handmatig bediende kraan

►�Uitneembare theezeef

​ Materiaal Kleur Art.-Nr UVP* GTIN ​

Heetwater dispenser 5L S Roestvrij staal, gecoat Zwart, mat 200132  99,- € 4015613867625

Heetwater dispenser 5L Roestvrij staal Zilver 200061  95,- € 4015613505541

•	Inhoud 5 liter
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 100 °C
•	Veiligheidsthermostaat Ja
•	Vermogen 1,8 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 280 x D 270 x H 400 mm
•	Gewicht 1,8 kg

Heetwater dispenser 5L S

►�Met hoogwaardige coating in zwart ►�Traploos verwarmen en warmhouden  ►�Temperatuurbereik: 30 °C tot 100 °C
 

►�Met weergavedisplay
►�Voor een eenvoudiger overzicht van 

de instellingen

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.

DR
AN

K 
/ C

AF
É 

/ B
AR

 u
 H

ee
tw

at
er

 d
isp

en
se

rs
 

346



200054

•	Inhoud 6 liter
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 100 °C
•	Veiligheidsthermostaat Ja
•	Vermogen 1,8 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 270 x D 290 x H 400 mm
•	Gewicht 1,8 kg

Heetwater dispenser 6L

UVP*  75,- €

GTIN 4015613697208

•	Inhoud 8,5 liter
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 100 °C
•	Dubbelwandig Ja
•	Vermogen 1,6 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 225 x D 225 x H 470 mm
•	Gewicht 2,7 kg

Heetwater dispenser 8,5L

UVP*  112,- €

GTIN 4015613649849

​ Materiaal Kleur Art.-Nr UVP* GTIN ​

Heetwater dispenser 10L S Roestvrij staal, gecoat Zwart, mat 200131  139,- € 4015613867618

Heetwater dispenser, 10L Roestvrij staal Zilver 200054  135,- € 4015613468778

Met de heetwaterdispenser in zwart design kan tot 10 liter water worden verwarmd 
en continu warm worden gehouden. Perfect voor gebruik in zelfbedieningsruimtes, op 
evenementen of in buitenruimtes voor een moderne look.

•	Inhoud 10 liter
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 100 °C
•	Veiligheidsthermostaat Ja
•	Vermogen 2,5 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 275 x D 290 x H 505 mm
•	Gewicht 2,3 kg

Heetwater dispenser 10L S

►�Met hoogwaardige coating in zwart ►�Traploos verwarmen en warmhouden ►�Temperatuurbereik: 30 °C tot 100 °C

200085

200069

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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De ideale oplossing voor de constante vraag naar heet water - De heetwater-dispenser 
met vaste wateraansluiting en automatische navulling is ideaal voor de veelgebruikte 
zelfbedieningsruimte.

•	Inhoud 9 liter
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 95 °C
•	Dubbelwandig Ja
•	Veiligheidsthermostaat Ja
•	Wateraansluiting Vaste wateraansluiting 3/4"
•	Automatische navulling kan worden 

uitgeschakeld
Ja

•	Overvulloopbeveiliging Ja
•	Eigenschappen Lekbak afneembaar  

(binnenwerkse hoogte 145 mm)
Condensatieplaat onder het deksel
Opvouwbare grepen

•	Inclusief Waterslang
•	Belangrijke aanwijzing Vanaf waterhardheid 5° dH raden 

wij uitdrukkelijk aan een geschikte 
waterontharder te installeren en een 
waterdruk van maximaal 3 bar

•	Afmetingen B 320 x D 260 x H 500 mm
•	Gewicht 5,6 kg

Heetwater-dispenser 9L-FWA

UVP*  415,- €

GTIN 4015613697789

►�Vaste wateraansluiting
►�Ideaal voor de veelbezochte 

zelfbedieningsruimte

►�Heetwater dispenser in RVS-design
►�Traploos verwarmen en warmhouden

►�Lekbak afneembaar

200086

Met de heetwater dispenser in roestvrijstalen uitvoering kan 9 liter water traploos 
worden verwarmd en warm worden gehouden. Ideaal voor gebruik in hotels, restaurants, 
zelfbedieningscafés of bij caterings.

•	Inhoud 9 liter
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 95 °C
•	Dubbelwandig Ja
•	Veiligheidsthermostaat Ja
•	Eigenschappen Lekbak afneembaar

Opvouwbare grepen
•	Vermogen 2,8 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 305 x D 350 x H 490 mm
•	Gewicht 4,4 kg

Heetwater dispenser 9L

UVP*  245,- €

GTIN 4015613676517

►�Traploos verwarmen en warmhouden ►�Heetwater dispenser in RVS-design ►�Afneembare lekbak

200073

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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200063

​ Materiaal Kleur Art.-Nr UVP* GTIN ​

Heetwater dispenser 28L S Roestvrij staal, gecoat Zwart, mat 200136  185,- € 4015613890777

Heetwater dispenser 28L Roestvrij staal Zilver 200063  175,- € 4015613592961

De elegante heetwaterdispenser in een zwart design met een mat oppervlak maakt 
indruk met zijn royale capaciteit van maximaal 28 liter. Ideaal voor grotere evenementen, 
het levert betrouwbaar warm water, snel en in grote hoeveelheden. De moderne look 
maakt hem niet alleen functioneel, maar ook een echte blikvanger in elke omgeving.

•	Inhoud 28 liter
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 100 °C
•	Dubbelwandig Ja
•	Veiligheidsthermostaat Ja
•	Vermogen 2,8 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 400 x D 385 x H 635 mm
•	Gewicht 5,3 kg

Heetwater dispenser 28L S

►�Met hoogwaardige coating in zwart ►�Traploos verwarmen en warmhouden
►�Inhoud: 28 liter

►�Temperatuurbereik: 30 °C tot 100 °C

►�Voor het opwarmen en warmhouden 
van kant-en-klare warme 
chocolademelk

►�Traploze temperatuurregeling
►� Temperatuurbereik: 0 °C tot 85 °C
►�Aan-/uitschakelaar met 

controlelampje

►�Roerwerk van roestvrij staal
►�Draaiende roervleugel kunststof

•	Materiaal Kunststof
Polycarbonaat
Roestvrij staal

•	Materiaal roerwerk Roestvrij staal
•	Materiaal roervleugel Kunststof
•	Inhoud 5 liter
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 85 °C
•	Hoogte glazen / kopjes max. 10 cm
•	Eigenschappen Aftapkraan afneembaar

Lekbak met vulstandsensor
Verwarming via waterbad-principe

•	Vermogen 1 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 288 x D 420 x H 465 mm
•	Gewicht 7,2 kg

Chocoladedispenser 5l

UVP*  598,- €

GTIN 4015613782355

900011
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•	Inhoud max. 9 liter
•	Netto inhoud 7 liter
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 80 °C
•	Vermogen 2,2 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 275 x D 260 x H 490 mm
•	Gewicht 2 kg

Glühweinpan 7L

UVP*  102,- €

GTIN 4015613612409

200065

Glühwein bar voor grotere hoeveelheden zonder lastig overgieten, voorverwarmen of 
lang warmhouden. De glühwein dispenser met 2 kranen en 2 afzonderlijk schakelbare 
pompen is in een paar minuten klaar voor gebruik.

•	Tapcapaciteit continu Max. 130 liter / uur
•	Temperatuurbereik tot 85 °C
•	Opwarmtijd 1 tot 3 minuten

Afhankelijk van de omgevingstemperatuur
•	Aantal kranen 2
•	Uitvoering kraan 1 pomp per kraan
•	Uitvoering pomp(en) Geïntegreerde, elektrische toevoerpomp

Afzonderlijk schakelbaar
•	Lekbak Uittrekbaar

Uitneembaar
Lade onder het apparaat

•	Inclusief 2 aanzuigslangen
2 slangbuisverbindingen

•	Vermogen 9 kW | 400 V | 50 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 287 x D 690 x H 398 mm
•	Gewicht 27,6 kg

Glühwein dispenser 1300

UVP*  2.898,- €

GTIN 4015613763255

►�Tapcapaciteit continu
►�Max. 130 liter / uur

►�Korte opwarmtijd
►�1 tot 3 minuten

►�2 kranen
►�2 afzonderlijke schakelbare pompen

200119

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Goed getempereerde glühwein voor het koude seizoen - dankzij de Dubbelwandige 
glühweinpot kan tot 10 liter glühwein moeiteloos op de gewenste temperatuur worden 
gebracht en betrouwbaar warm worden gehouden terwijl je energie bespaart. De 
geïntegreerde Aftapkraan zorgt voor eenvoudige bediening en maakt doseren bijzonder 
gemakkelijk.

•	Inhoud max. 12,5 liter
•	Netto inhoud 10 liter
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 90 °C
•	Dubbelwandig Ja
•	Eigenschappen Lekbak afneembaar
•	Vermogen 1,6 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 300 x D 305 x H 535.000 mm
•	Gewicht 3 kg

Glühweinpan 10L D

UVP*  105,- €

GTIN 4015613848754

►�Traploze Temperatuurregeling
►�Temperatuurbereik tot: 30 °C tot 90 °C
►�Dubbelwandig

►�Eenvoudige Bediening
►�Met praktische Aftapkraan

►�Met verwijderbare Lekbak

200029

Warme dranken voor elke gelegenheid.
Ideaal om glühwein, Jagertee of heet water voor thee warm te houden.

•	Inhoud max. 20,3 liter
•	Netto inhoud 20 liter
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 90 °C
•	Inclusief 3 labels: Glühwein, Jagertee, Heisswasser - 

hot water - Tee
•	Vermogen 2 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 355 x D 350 x H 610 mm
•	Gewicht 4,7 kg

Glühweinpan "Multitherm", 20L

UVP*  198,- €

GTIN 4015613396873

►�Eenvoudige bediening
►�Met praktische aftapkraan

►�Traploze temperatuurregeling
►�Temperatuurbereik van 30 °C tot 90 °C 

►�Inclusief 3 opschriften

A200050

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Diameter opstelvlak: 347 mm
•	Ontworpen voor: Circa 10 - 15 kopjes
•	Afmetingen: B 354 x D 354 x H 45 mm
•	Gewicht: 0,74 kg
•	GTIN: 4015613503493

Warmhouddeksel voor A200050

200058 UVP*  23,- €

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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200057

​ Inhoud max. Netto inhoud Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Glühweinpan, 
heetwaterpan 
25L, CNS

25,4 liter 25 liter B 380 mm 
 D 420 mm 
 H 475 mm

5,2 kg A200052  185,- € 4015613443195

Glühweinpan, 
heetwaterpan 
30L, CNS

31,4 liter 30 liter B 379 mm 
 D 423 mm 
 H 530 mm

5,6 kg 200057  205,- € 4015613499420

De glühweinpot / inmaakpot met 25 liter inhoud biedt veelzijdige inzetmogelijkheden: 
voor de uitgifte van glühwein - de klassieker op evenement- en kerstmarkten - of voor 
het inmaken van groenten en fruit.

•	Temperatuurbereik 30 °C tot 100 °C
•	Inclusief 1 rooster, Ø 320 mm
•	Vermogen 2 kW | 230 V | 50/60 Hz

Glühweinpan, heetwaterpan 25L, CNS

►�Eenvoudige bediening ►�Inzetbaar als glühweinpot of 
inmaakpot 

►�Traploze temperatuurregeling

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Diameter opstelvlak: 355 mm
•	Ontworpen voor: Circa 10 - 15 kopjes
•	Afmetingen: B 395 x D 395 x H 40 mm
•	Gewicht: 0,82 kg
•	GTIN: 4015613503509

UVP*  25,- €

Warmhouddeksel voor 200057/A200052

•	Materiaal Emaille-coating
•	Materiaal deksel Kunststof
•	Inhoud max. 28 liter
•	Netto inhoud 21 liter
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 100 °C
•	Eigenschappen Gesloten bovenplaat met verborgen 

verwarmingselement
•	Inclusief 1 rooster, Ø 320 mm
•	Vermogen 1,8 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 370 x D 370 x H 500 mm
•	Gewicht 5,4 kg

Glühweinpan, heetwaterpan GE 28

UVP*  119,- €

GTIN 4015613592794

200049

200059

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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150997

​ Inhoud Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Drankendispenser 
DEW5

5 liter B 215 mm 
 D 327 mm 
 H 510 mm

3,2 kg 150996  132,- € 4015613761978

Drankendispenser 
DEW5 Duo

10 liter B 420 mm 
 D 300 mm 
 H 510 mm

5,8 kg 150997  249,- € 4015613754949

IJskoude dranken - Letterlijk: via een ijskoude buis wordt 5 liter sap, water en dergelijke 
gekoeld. De dispenser in een aansprekend design kan zo individueel worden ingezet aan 
het buffet of bij de catering.

Drankendispenser DEW5

►�Drankkoeling door middel van een 
ijskoude buis

►�Inhoud: 2 x 5 liter►�Hoogte glazen/kopjes 140 mm max.►�IJskoude buis voor de vulling met 
ijsblokjes uitneembaar

Representatieve dispenser voor het buffetbereik - eenvoudig vullen en uitschenken van 
voorgekoelde koude dranken. Dankzij de stille thermo-elektrische koeling worden uw 
dranken langer koel gehouden.

Drankendispenser DTE5

UVP*  239,- €

GTIN 4015613610726

►�Inhoud: 5 liter ►�Aan-/uitschakelaar ►�Geïntegreerde lekbak

150983

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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•	Reservoir Materiaal: Kunststof
Afmetingen: Ø 170 mm, hoogte 285 mm

•	Koeling Ijskoude buizen
•	Hoogte glazen / kopjes max. 14 cm

•	Reservoir Materiaal: polycarbonaat
Afmetingen: Ø 170 mm, hoogte 280 mm

•	Inhoud 5 liter
•	Koeling Thermo-elektrisch
•	Vermogen 0,06 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 220 x D 330 x H 520 mm
•	Gewicht 4,2 kg
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8 liter inhoud, dubbelwandige vacuümisolatie, gemakkelijk afneembare lekbak. De iso-
dispenser in rvs-uitvoering overtuigt door zijn bijzonder lage temperatuurverlies en laat 
altijd een schoon buffet achter.

•	Inhoud 8 liter
•	Ontworpen voor Koude of warme dranken
•	Hoogte glazen / kopjes max. 20,5 cm
•	Dubbelwandig Ja
•	Temperatuurverlies/uur ca. 1 °C
•	Eigenschappen Dubbelwandige vacuümisolatie

Aftapkraan afneembaar
Eenvoudig bijvullen door gedeelde deksel
Opvangschaal eenvoudig uit te nemen

•	Afmetingen B 235 x D 350 x H 635 mm
•	Gewicht 5 kg

Iso-Dispenser 8L

UVP*  219,- €

GTIN 4015613681931

►�Iso-dispenser voor koude of warme 
dranken

►�Hoogte van glas/beker max.: 205 mm

►�Eenvoudig bijvullen door gedeelde 
deksel

►�Aftapkraan afneembaar

•	Inhoud 9 liter
•	Ontworpen voor Koude of warme dranken
•	Hoogte glazen / kopjes max. 10 cm
•	Dubbelwandig Ja
•	Temperatuurverlies/uur ca. 4 °C
•	Draaggreep Ja
•	Afmetingen B 261 x D 226 x H 385 mm
•	Gewicht 2 kg

Iso-dispenser 9L-1

UVP*  49,- €

GTIN 4015613468662

150990

De glazen karaf met een inhoud van 750 ml overtuigt reeds bij de eerste blik door 
het elegante design. Bovendien biedt het deksel een schenktuit met een automatisch 
openende en sluitende klep van rvs. De geïntegreerde zeef maakt probleemloos 
uitschenken van dranken gecombineerd met ijs of vruchten mogelijk.

•	Materiaal Glas
Roestvrij staal
Rubber

•	Netto inhoud 0,75 liter
•	Deksel-eigenschappen Deksel met uitgietmechanisme

Automatische sluitklep
Afneembaar
Geïntegreerde zeef

•	Afmetingen B 100 x D 100 x H 295 mm
•	Gewicht 0,62 kg

Glazen karaf 0,75L

UVP*  21,- €

GTIN 4015613745534

150981

190139►�Deksel met uitgietmechanisme

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Fruitig-fris - sinaasappel-, grapefruit- of granaatappelsap eenvoudig en snel produceren.

•	Materiaal Gegoten aluminium
Roestvrij staal

•	Toerental max. 980 omwentelingen per minuut
•	Perskegel Afneembaar

Roestvrij staal
Geschikt voor de vaatwasmachine

•	Sapreservoir Afneembaar
Roestvrij staal
Geschikt voor de vaatwasmachine

•	Vermogen 0,23 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 220 x D 330 x H 375 mm
•	Gewicht 8,6 kg

Citruspers CS1

UVP*  319,- €

GTIN 4015613587226

►�1 perskegel voor sinaasappels, 
grapefruit en granaatappels  150146

Duurzame citruspers met krachtige, geluidsarme motor - Perfect geschikt voor zeer 
frequent gebruik in het baliebereik. Met de 3 verschillende perskegels kan per uur tot 30 
liter vers sinaasappel-, grapefruit-, citroen- of limoensap worden geperst.

•	Materiaal Aluminium
•	Toerental max. 1.500 t / min. (50 Hz)

1.800 t / min. (60 Hz)
•	Perskegel 3 verschillende maten

Vervangbaar
Kunststof

•	Vermogen 0,13 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 303 x D 170 x H 360 mm
•	Gewicht 5,3 kg

Citruspers 38G

UVP*  639,- €

GTIN 3700200038007

►�3 verwisselbare perskegels voor 
grapefruits, sinaasappels, citroenen, 
limoenen

Het ideale model voor de kleinere sapbehoefte. In cafe‘s, restaurants, bistro‘s of ook 
keukens keuken met 1 perskegel kan tot 15 liter vers sinaasappel-, grapefruit-, citroen- of 
limoensap per uur worden geperst.

•	Materiaal Kunststof
•	Toerental max. 80 t / min. (50 Hz)
•	Perskegel 1 eenheidsmaat

Afneembaar
Kunststof

•	Vermogen 0,04 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 175 x D 236 x H 320 mm
•	Gewicht 3,5 kg

Citruspers 71C

UVP*  519,- €

GTIN 3700200071011

►�1 perskegel voor grapefruits, 
sinaasappels, citroenen, limoenen 150188

150187

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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►�Krachtig en efficiënt
►�20.000 omwentelingen per minuut
►�Fijne zeef van roestvast staal

►�Praktisch totaalpakket
►�Inclusief kunststof beker, inhoud: 

1 liter

►�Gemakkelijk te reinigen
►�Toebehoren geschikt voor de 

vaatwasmachine

Puur genieten van de vruchten - vitaminerijke sappen in de kortste tijd. Hele vruchten 
(bijvoorbeeld appels) of groenten kinderlijk eenvoudig uitpersen zonder voorsnijden.

•	Toerental max. 18.000 omwentelingen per minuut
•	Snelheidsregeling 2-traps
•	Ontworpen voor Zacht en hard fruit of groenten
•	Diameter vulschacht 75 mm
•	Eigenschappen Het toebehoren is vaatwasmachinebestendig 

(uitgezonderd het basisstation)
Fijne zeef van roestvrij staal voor perfect 
genieten van de vruchten
Hele vruchten (bijvoorbeeld appels) of 
groenten gemakkelijk uitpersen zonder 
voorsnijden
Krachtige, vrijwel geruisloze motor
XXL-vulschacht

•	Inclusief 1 kunststof beker met spatdeksel, inhoud: 
1 liter
1 reinigingsborstel

•	Vermogen 0,7 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 210 x D 310 x H 400 mm
•	Gewicht 4,4 kg

Vruchtenpers Top Juicer

UVP*  112,- €

GTIN 4015613544564

►�XXL-vulschacht �Ø 75 mm ►�Fijne zeef van roestvrij staal voor 
perfect genieten van de vruchten

►�Snelle en eenvoudige reiniging
►�Aanbouwdelen zijn 

vaatwasmachinebestendig

De krachtige sapcentrifuge verwerkt efficiënt groenten of fruit met 20.000 omwentelingen 
per minuut tot een heerlijke sap, rijk aan mineralen en vitaminen. Dankzij de 
vaatwasmachinebestendige opzetstukken is de reiniging in een handomdraai gedaan.

•	Toerental max. 20.000 omwentelingen per minuut
•	Snelheidsregeling 2-traps
•	Ontworpen voor Zacht en hard fruit of groenten
•	Diameter vulschacht 70 mm
•	Veiligheidsschakelaar Ja
•	Eigenschappen Krachtige, vrijwel geruisloze motor

Fijne zeef van roestvrij staal voor perfect 
genieten van de vruchten
Het toebehoren is vaatwasmachinebestendig 
(uitgezonderd het basisstation)

•	Inclusief 1 kunststof beker, inhoud: 1 liter
•	Vermogen 0,8 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 300 x D 240 x H 430 mm
•	Gewicht 4,3 kg

Sapcentrifuge 700

UVP*  149,- €

GTIN 4015613735412

150145

150184

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Voor een professionele en overvloedige sapproductie. De krachtige motor maakt samen 
met de grote vulschacht en pulpcontainer probleemloos persen van hele vruchten of 
groente.

•	Materiaal Kunststof
Roestvrij staal

•	Toerental max. 3.000 t / min. (50 Hz)
•	Snelheidsregeling 1-traps
•	Ontworpen voor Zacht en hard fruit of groenten
•	Diameter vulschacht 80 mm
•	Veiligheidsschakelaar Ja
•	Eigenschappen XXL-vulschacht voor hele vruchten 

(bijvoorbeeld appels) of fruit
Inhoud pulpcontainer: 7 liter
Fijne zeef van roestvrij staal
Krachtige, vrijwel geruisloze motor
Het toebehoren is vaatwasmachinebestendig 
(uitgezonderd het basisstation)

•	Inclusief 1 reinigingsborstel
•	Vermogen 0,7 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 260 x D 450 x H 505 mm
•	Gewicht 12,9 kg

Sapcentrifuge Powerfresh

UVP*  885,- €

GTIN 4015613758640

►�Krachtige, geluidsarme motor
►�3.000 omwentelingen per minuut

►�XXL-vulschacht, 80 mm
►�Voor hele vruchten of groente ►�Hoogte tuit: 210 mm

►�Afsluitbare tuit

De multifunctionele keukenmachine overtuigt, met de beide opzetten door veelzijdige 
toepassingsmogelijkheden: van mixen, shaken, pureren tot en met snijden, hakken, 
schaven en raspen.

•	Set bestaande uit 1 motorblok
1 mengbeker
1 mengkom

•	Materiaal Aluminium
•	Materiaal mengbeker Glas
•	Inhoud mengbeker 2 liter
•	Vulhoeveelheid mengbeker 1,6 liter
•	Mengkom Vulschacht 54 x 74 mm

Inhoud: 2 liter
Kunststof

•	Toerental max. 18.000 omwentelingen per minuut
•	Snelheidsregeling 2-traps
•	Puls-functie Ja
•	Veiligheidsschakelaar Ja
•	Inclusief 1 rvs-sikkelmes (pureren en hakken)

1 kunststof sikkelmes  
(pureren van gekookt voedsel)
1 snijschijf voor raspen (0,3 mm)
1 snijschijf voor raspen (1 mm, 3,5 mm)
1 snij-element voor schijven (2 mm, 3 mm)

•	Vermogen 1 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 230 x D 250 x H 435 mm
•	Gewicht 6,1 kg

Keukenmachine FP1000

UVP*  219,- €

GTIN 4015613610535

150197

150148
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•	Materiaal Kunststof ABS
•	Uitvoering mes Roestvrij staal
•	Materiaal mengbeker Kunststof
•	Inhoud 2,5 liter
•	Vulhoeveelheid 2 liter
•	Toerental max. 25.000 omwentelingen per minuut
•	Snelheidsregeling Via begrenzer
•	Puls-functie Ja
•	Veiligheidsschakelaar Ja
•	Eigenschappen Vulopening bovenop het apparaat

Geintegreerde doseerdop
Antislip basis

•	Inclusief 1 stopper
•	Vermogen 1,5 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 225 x D 225 x H 555 mm
•	Gewicht 4,5 kg

Blender Pro 2,5L

UVP*  249,- €

GTIN 4015613671123

►�Hakken, mixen, pureren, shaken, klein hakken ►�Toerental max.: 25000 o/min.
►�Pulsfunctie

•	Materiaal: Kunststof
•	Opening voor vulschacht: Ja, met sluitklep
•	Opening voor kabeluitgang: Ja
•	Geluiddempende mat: Ja
•	Afmetingen: B 285 x D 390 x H 545 mm
•	Gewicht: 4 kg
•	GTIN: 4015613768687

UVP*  145,- €

Geluidwerende kap PRO 2,5l
•	Set bestaande uit: Deksel met geïntegreerde 

doseerdop, Mengbeker met mes
•	Uitvoering mes: RVS
•	Inhoud mengbeker: 2,5 liter
•	Vulhoeveelheid mengbeker: 2 liter
•	Afmetingen: B 170 x D 170 x H 285 mm
•	Gewicht: 0,84 kg
•	GTIN: 4015613736174

UVP*  98,- €

Mengbekerset PRO 2,5L

Deze blender overtuigt niet alleen door zijn vermogen - zelfs ijs crushen lukt 
probleemloos. Ook de grote inhoud, de goede stabiliteit en de eenvoudige bediening 
gelden voor dit apparaat.

•	Uitvoering mes CNS 18/10
•	Materiaal mengbeker Kunststof
•	Inhoud 3,2 liter
•	Vulhoeveelheid 2,15 liter
•	Toerental max. 6.073 omwentelingen per minuut
•	Snelheidsregeling 3-traps
•	Puls-functie Ja
•	Veiligheidsschakelaar Op het deksel
•	Eigenschappen Afsluitbare schenktuit
•	Vermogen 1 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 215 x D 215 x H 460 mm
•	Gewicht 3,2 kg

Multi-blender

UVP*  155,- €

GTIN 4015613632902

►�Ontworpen voor perfecte smoothies 
en crushed ice150191

•	Set bestaande uit: Mengbeker met mes, 1 deksel
•	Uitvoering mes: RVS, 6-vleugelig
•	Inhoud mengbeker: 3,2 liter
•	Afmetingen: B 196 x D 260 x H 250 mm
•	Gewicht: 0,6 kg
•	GTIN: 4015613736198

UVP*  39,- €

Set godet Multi-mélangeur

150151

150176 150189

150159

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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150182 150193

​ Snelheidsregeling Besturing Art.-Nr UVP* GTIN ​

Blender PRO  
XTRA 2,5L

Traploos Wipschakelaar 
Toggle

150182  385,- € 4015613734569

Blender PRO  
TOUCH 2,5L

9-traps Touch 150193  405,- € 4015613747774

De krachtige blender met geluidwerende kap maakt het mogelijk om smoothies, shakes, 
cocktails, soepen, desserts en crushed ijs te bereiden. Zowel gebruikers als gasten genieten 
van de aangenaam stillere verwerkingsgeluiden in de keuken en vooral aan de bar.

•	Materiaal Kunststof ABS
•	Uitvoering mes Roestvrij staal

6-vleugelig
•	Materiaal mengbeker Polycarbonaat

Transparant
•	Inhoud 2,88 liter
•	Vulhoeveelheid 2,5 liter
•	Toerental max. 28.000 omwentelingen per minuut
•	Puls-functie Ja
•	Veiligheidsschakelaar Aan het reservoir

Op het deksel
•	Geluidswerende kap Ja
•	Inclusief 1 stopper
•	Vermogen 1,68 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 240 x D 300 x H 565 mm
•	Gewicht 9,1 kg

Blender PRO

►�Krachtig
►�Ook ontworpen voor crushed ijs
►�Toerental max.: 28.000 t/min, 

traploos regelbaar

►�Uitvoering messen
►�rvs, 6-vleugelig

Toebehoren

•	Set bestaande uit: Deksel met transparante stop, 
Mengbeker met mes

•	Uitvoering mes: RVS, 6-vleugelig
•	Inhoud mengbeker: 2,88 liter
•	Vulhoeveelheid mengbeker: 2,5 liter
•	Ontworpen voor:  

Blender PRO TOUCH 2,5L 
Blender PRO XTRA 2,5L

•	Afmetingen: B 225 x D 180 x H 335 mm
•	Gewicht: 1,2 kg
•	GTIN: 4015613846217

UVP*  79,- €

Mengbekerset PRO XTRA TOUCH

►�Besturing: Touch
►�3 instelbare programma‘s
►Tijd en snelheid 
 

►�Besturing: Wipschakelaar, toggle 

150195
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•	Materiaal Plaatstaal
Gelakt

•	Materiaal mengstaaf Roestvrij staal
•	Materiaal mengschijf Roestvrij staal
•	Materiaal mengbeker Roestvrij staal
•	Inhoud 0,95 liter
•	Vulhoeveelheid 0,65 liter
•	Snelheidsregeling 2-traps
•	Vermogen 0,4 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 160 x D 205 x H 500 mm
•	Gewicht 6,2 kg

Drankenmixer 600 ml

UVP*  229,- €

GTIN 4015613529523

135105

•	Materiaal mengstaaf CNS 18/10
•	Materiaal mengschijf CNS 18/10
•	Materiaal mengbeker CNS 18/10
•	Inhoud 1 liter
•	Vulhoeveelheid 0,7 liter
•	Roerwerken afzonderlijk inschakelbaar Ja
•	Snelheidsregeling 2-traps
•	Vermogen 0,8 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 330 x D 195 x H 480 mm
•	Gewicht 7,5 kg

Bartscher dual barmixer Turbo

UVP*  335,- €

GTIN 4015613563626

•	Materiaal: CNS 18/10
•	Ontworpen voor: Bartscher dual barmixer Turbo
•	Afmetingen: B 115 x D 115 x H 160 mm
•	Gewicht: 0,25 kg
•	GTIN: 4015613736167

UVP*  19,- €

Mengbeker dual barmixer Turbo
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Ontworpen voor: Drankenmixer 600 ml
•	Afmetingen: B 115 x D 115 x H 170 mm
•	Gewicht: 0,25 kg
•	GTIN: 4015613845531

UVP*  19,- €

Mengbeker Drankenmixer 600 ml

Uitstekend voor de bereiding van cocktails, drankjes en ijsdesserts, maar ook voor een 
optimale presentatie van fruit en voedsel of voor het koelen van dranken.

•	Productie max. 15 kg / uur
•	Uitvoering Met opvangreservoir
•	Inhoud ijsreservoir 3,5 liter
•	Inhoud opvangbak 1,75 kg
•	Veiligheidsschakelaar 2
•	Vermogen 0,08 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 172 x D 290 x H 460 mm
•	Gewicht 3,5 kg

IJscrusher 4ICE+

UVP*  89,- €

GTIN 4015613683171

►�Veiligheidsuitschakeling bij 
uitnemen van het reservoir

135109 135108

Toebehoren

135102

135023

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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•	Productie max. 60 kg / uur
•	Inhoud ijsreservoir 1,7 liter
•	Inhoud opvangbak 1 kg
•	Uitvoering Met opvangreservoir
•	Veiligheidsschakelaar 2
•	Eigenschappen Opvangbak uitneembaar
•	Vermogen 0,06 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 173 x D 380 x H 385 mm
•	Gewicht 14 kg

IJscrusher, edelstaal

UVP*  719,- €

GTIN 4015613479118

135012

Met de krachtige ijscrusher kan tot 120 kg crushed ijs per uur worden geproduceerd voor 
caipirinha‘s, mojito‘s, ijskoffie en andere dranken. Voor de veiligheid van het krachtige 
apparaat zorgen de antislip stelvoeten en de contactschakelaar op het deksel van het 
ijsreservoir.

•	Productie max. 120 kg / uur
•	Inhoud ijsreservoir 3 liter
•	Uitvoering Met ijsglijbaan
•	Hoge opvangbak max. 165 mm
•	Veiligheidsschakelaar Magneetcontactschakelaar op het deksel
•	Belangrijke aanwijzing Levering zonder opvangbak
•	Vermogen 0,2 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 300 x D 185 x H 520 mm
•	Gewicht 5,4 kg

IJscrusher 2000

UVP*  459,- €

GTIN 4015613738123

►�IJscrusher met ijsglijbaan ►�Inhoud ijsreservoir: 3 liter ►�Magneetcontactschakelaar aan het 
deksel

Met de ijscrusher 300 kan gemalen ijs gemakkelijk rechtstreeks in het glas aan de 
toonbank worden gevuld. Of het nu voor drankjes of decoraties is, de ijsvergruizer kan 
op verschillende manieren op locatie worden gebruikt.

•	Productie max. 64 kg / uur
•	Uitvoering Met uitwerptrechter
•	Hoge opvangbak max. 170 mm
•	Eigenschappen ijsemmer Met vulhals

Demonteerbaar
•	Belangrijke aanwijzing Levering zonder opvangbak
•	Vermogen 0,25 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 175 x D 280 x H 490 mm
•	Gewicht 9,3 kg

IJscrusher 300

UVP*  249,- €

GTIN 4015613758169

135026

►�IJscrusher met uitwerptrechter ►�Direct opvangen met het glas 
mogelijk

►�Productie max.: ca. 64 kg / uur

135027

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​MEUBELS | INRICHTING | OUTDOOR

Of het nu in een kantinekeuken, gastenkamer of buitengastronomie is – het komt op de inrichting aan. 
Die moet opbergruimte bieden, maar ook gemakkelijk te reinigen zijn. Hier vindt u vorm &
functie harmonisch verenigd.
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•	Materiaal Roestvrij staal
•	Bouwset bestaande uit 1 paar verstelbare rails (lengte 530 mm)

2 paar consoles
2 wandschappen

•	Aantal schappen 2
•	Schappen in hoogte verstelbaar Ja
•	Draagvermogen per schap, max. 120 kg
•	Draagvermogen totaal, max. 240 kg
•	Inclusief Bevestigingsmateriaal
•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)
•	Montagewijze Insteeksysteem
•	Afmetingen B 1.200 x D 360 x H 530 mm
•	Gewicht 12,6 kg

Wandrekset, 1200x355 compleet

UVP*  219,- €

GTIN 4015613442600

​
Draagvermogen  

totaal, max. Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Wandplank 
600x355x27, CNS

100 kg B 600 x D 355 x H 27 mm 2,7 kg 603001  55,- € 4015613442730

Wandplank 
800x355x27, CNS

100 kg B 800 x D 355 x H 27 mm 3,1 kg 603002  64,- € 4015613442747

Wandplank 
1000x355x27, CNS

120 kg B 1.000 x D 355 x H 27 mm 3,9 kg 603003  76,- € 4015613442754

Wandplank 
1200x355x27, CNS

120 kg B 1.200 x D 355 x H 27 mm 4,6 kg 603004  92,- € 4015613442761

Wandplank 
1400x355x27, CNS

120 kg B 1.400 x D 355 x H 27 mm 5,3 kg 603005  109,- € 4015613442778

Wandplank 
1600x355x27, CNS

120 kg B 1.600 x D 355 x H 27 mm 6 kg 603006  119,- € 4015613442785

Wandplank 
1800x355x27, CNS

140 kg B 1.800 x D 355 x H 27 mm 6,8 kg 603007  135,- € 4015613442792

Wandplank 
2000x355x27, CNS

160 kg B 2.000 x D 355 x H 27 mm 9,1 kg 603008  149,- € 4015613442808

•	Materiaal Roestvrij staal
•	Aantal schappen 1
•	Schappen in hoogte verstelbaar Ja
•	Moduleprincipe - voor de opbouw is nodig1 paar consoles (per wandschap)

1 paar verstelbare rails
Niet bij de leveringsomvang inbegrepen

•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)

Wandplank 600x355x27, CNS

603012

Toebehoren

•	Afmetingen: B 55 x D 530 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,92 kg
•	GTIN: 4015613442815

UVP*  20,- €

Stelrails 1 paar, 530 mm
•	Afmetingen: B 355 x D 35 x H 90 mm
•	Gewicht: 0,85 kg
•	GTIN: 4015613442822

UVP*  23,- €

Console 1 paar

600061 600601

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​
Draagvermogen  

max. Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Bordenplank 800x200, CNS 100 kg B 800 x D 200 x H 200 mm 2,6 kg 362080  68,- € 4015613432069

Bordenplank 1000x200, CNS 80 kg B 1.000 x D 200 x H 190 mm 3,1 kg 362100  79,- € 4015613432083

Bordenplank 1200x200, CNS 70 kg B 1.200 x D 200 x H 200 mm 3,6 kg 362120  89,- € 4015613432090

Bordenplank 1400x200, CNS 70 kg B 1.400 x D 200 x H 200 mm 4 kg 362140  98,- € 4015613432106

Bordenplank 800x300, CNS 60 kg B 800 x D 300 x H 300 mm 3,2 kg 363080  85,- € 4015613432113

Bordenplank 1000x300, CNS 60 kg B 1.000 x D 300 x H 300 mm 4,2 kg 363100  98,- € 4015613432137

Bordenplank 1200x300, CNS 50 kg B 1.200 x D 300 x H 150 mm 5 kg 363120  115,- € 4015613432144

Bordenplank 1400x300, CNS 40 kg B 1.400 x D 300 x H 150 mm 5,8 kg 363140  129,- € 4015613432151

•	Materiaal Roestvrij staal
•	Bouwset bestaande uit 1 bordenschap

2 zijwanden
Bevestigingsmateriaal

•	Aantal schappen 1
•	Inclusief Bevestigingsmateriaal
•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)
•	Montagewijze Insteeksysteem

Bordenplank 800x200, CNS

​
Opnamecapaciteit 

GN
Draagvermogen 

max. Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Kruidenschap, 
4x1/6GN

4 x 1/6 GN 40 kg B 800 x D 200 x H 150 mm 3,2 kg 389080  172,- € 4015613599427

Kruidenschap, 
5x1/6GN

5 x 1/6 GN 50 kg B 1.000 x D 200 x H 150 mm 3,7 kg 389100  195,- € 4015613599441

Kruidenschap, 
6x1/6GN

6 x 1/6 GN 60 kg B 1.200 x D 200 x H 200 mm 4,3 kg 389120  215,- € 4015613599458

Kruidenschap, 
7x1/6GN

7 x 1/6 GN 70 kg B 1.400 x D 200 x H 230 mm 4,9 kg 389140  229,- € 4015613599465

•	Materiaal Roestvrij staal
•	Bouwset bestaande uit 1 Kruidenschap

2 zijwanden
•	Aantal schappen 1
•	GN-bak-stopper Ja
•	Inclusief Bevestigingsmateriaal
•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)
•	Montagewijze Schroefsysteem
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken

Kruidenschap, 4x1/6GN

•	Materiaal Roestvrij staal
•	Opnamecapaciteit GN 3 x 1/3 GN
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Leveringstoestand Vast gelast
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken
•	Afmetingen B 980 x D 250 x H 210 mm
•	Gewicht 4,2 kg

Etagère, 3x1/3GN, D150

UVP*  159,- €

GTIN 4015613602417

465156

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​
Draagvermogen 

max. Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Etagère,  
B800, 1 plank

90 kg B 800 x D 350 x H 400 mm 5 kg 315080  235,- € 4015613599472

Etagère,  
B1000, 1 plank

86 kg B 1.000 x D 350 x H 400 mm 6 kg 315100  245,- € 4015613599489

Etagère,  
B1200, 1 plank

81 kg B 1.200 x D 350 x H 400 mm 6,5 kg 315120  255,- € 4015613599496

Etagère,  
B1400, 1 plank

77 kg B 1.400 x D 350 x H 400 mm 7 kg 315140  259,- € 4015613599502

Etagère,  
B1600, 1 plank

72 kg B 1.600 x D 350 x H 400 mm 7,5 kg 315160  279,- € 4015613599519

Etagère,  
B1800, 1 plank

68 kg B 1.800 x D 350 x H 400 mm 8,5 kg 315180  298,- € 4015613599526

Etagère,  
B2000, 1 plank

65 kg B 2.000 x D 350 x H 400 mm 9,5 kg 315200  309,- € 4015613599533

•	Materiaal Roestvrij staal
•	Aantal schappen 1
•	Eigenschappen Elke kant met omgevouwen rand

Stelvoeten van vierkante buis 25 x 25 mm
•	Leveringstoestand Gebruiksklaar gemonteerd

Etagère, B800, 1 plank

90 kg

​
Draagvermogen 

totaal, max. Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Etagère,  
B800, 2 planken

170 kg B 800 x D 350 x H 650 mm 11 kg 325080  429,- € 4015613599540

Etagère, 
B1000, 2 planken

163 kg B 1.000 x D 350 x H 650 mm 13 kg 325100  449,- € 4015613599557

Etagère,  
B1200, 2 planken

154 kg B 1.200 x D 350 x H 650 mm 14,5 kg 325120  455,- € 4015613599564

Etagère,  
B1400, 2 planken

147 kg B 1.400 x D 350 x H 650 mm 16 kg 325140  475,- € 4015613599571

Etagère,  
B1600, 2 planken

139 kg B 1.600 x D 350 x H 650 mm 17,5 kg 325160  509,- € 4015613599588

Etagère,  
B1800, 2 planken

131 kg B 1.800 x D 350 x H 650 mm 19,5 kg 325180  549,- € 4015613599595

Etagère,  
B2000, 2 planken

125 kg B 2.000 x D 350 x H 650 mm 21,5 kg 325200  579,- € 4015613599601

•	Materiaal Roestvrij staal
•	Aantal schappen 2
•	Eigenschappen Elke kant met omgevouwen rand

Stelvoeten van vierkante buis 25 x 25 mm
•	Leveringstoestand Gebruiksklaar gemonteerd

Etagère, B800, 2 planken

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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•	Materiaal Roestvrij staal
Staal
Gecoat

•	Draagvermogen totaal, max. 550 kg
•	Draagvermogen werkblad max. 250 kg
•	Uitvoering tussenschap Rooster
•	Draagvermogen tussenschap max. 150 kg
•	Uitvoering onderste schap Rooster
•	Draagvermogen onderste schap max. 150 kg
•	Onderste schap in hoogte verstelbaar tot Ja
•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Hoogte verstelbaar 880 mm tot 900 mm
•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)
•	Montagewijze Insteeksysteem
•	Afmetingen B 1.300 x D 690 x H 900 mm
•	Gewicht 24,9 kg

Werktafel 690, B1300, 2 TS

UVP*  255,- €

GTIN 4015613400198

​ Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Werktafel 700,  
B1000, TS

B 1.000 x D 700 x H 900 mm 22,1 kg 601710  369,- € 4015613431970

Werktafel 700,  
B1200, TS

B 1.200 x D 700 x H 900 mm 25,1 kg 601712  439,- € 4015613432038

•	Materiaal Roestvrij staal
•	Draagvermogen totaal, max. 280 kg
•	Draagvermogen werkblad max. 160 kg
•	Draagvermogen onderste schap max. 120 kg
•	Onderste schap in hoogte verstelbaar tot Ja
•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Hoogte verstelbaar 860 mm tot 900 mm
•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)
•	Montagewijze Insteeksysteem

Werktafel 700, B1000, TS

601153

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​
Opstaande  

rand
Draagvermogen 

totaal, max. Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Werktafel 700, 
B1000

- 430 kg B 1.000 x D 700 x H 850 mm 38 kg 311107  429,- € 4015613651651

Werktafel 700, 
B1200

- 390 kg B 1.200 x D 700 x H 850 mm 45 kg 311127  475,- € 4015613651668

Werktafel 700, 
B1400

- 350 kg B 1.400 x D 700 x H 850 mm 50 kg 311147  525,- € 4015613651682

Werktafel 700, 
B1600

- 311 kg B 1.600 x D 700 x H 850 mm 56 kg 311167  549,- € 4015613651699

Werktafel 700, 
B1800

- 290 kg B 1.800 x D 700 x H 850 mm 63 kg 311187  589,- € 4015613651705

Werktafel 700, 
B1000, MA

100 mm 430 kg B 1.000 x D 700 x H 850 mm 38,2 kg 312107  445,- € 4015613663715

Werktafel 700, 
B1200, MA

100 mm 390 kg B 1.200 x D 700 x H 850 mm 45,4 kg 312127  485,- € 4015613663722

Werktafel 700, 
B1400, MA

100 mm 350 kg B 1.400 x D 700 x H 850 mm 50,5 kg 312147  545,- € 4015613663739

Werktafel 700, 
B1600, MA

100 mm 311 kg B 1.600 x D 700 x H 850 mm 56,7 kg 312167  575,- € 4015613663746

Werktafel 700, 
B1800, MA

100 mm 290 kg B 1.800 x D 700 x H 850 mm 63,9 kg 312187  609,- € 4015613663753

•	Materiaal Roestvrij staal
•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen Scotch-Brite-gepolijst

Stelvoeten van vierkante buis 40 x 40 mm
Onderplaatversteviging waterafstotend en 
met geluiddemping
Voorgeboorde gaten voor de montage van 
een tussenschap

•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)
•	Montagewijze Schroefsysteem

Werktafel 700, B1000

Toebehoren

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 980 x D 680 x H 40 mm
•	Gewicht: 5,6 kg
•	GTIN: 4015613663760

UVP*  122,- €

Tussenschap 700, B1000
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 1.180 x D 680 x H 40 mm
•	Gewicht: 6,7 kg
•	GTIN: 4015613663777

UVP*  132,- €

Tussenschap 1200
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 1.380 x D 680 x H 40 mm
•	Gewicht: 7,8 kg
•	GTIN: 4015613663784

UVP*  155,- €

Tussenschap 1400

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 1.580 x D 680 x H 40 mm
•	Gewicht: 8,6 kg
•	GTIN: 4015613663791

UVP*  175,- €

Tussenschap 1600
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 1.780 x D 680 x H 40 mm
•	Gewicht: 9,7 kg
•	GTIN: 4015613663807

UVP*  195,- €

Tussenschap 700, B1800
•	Zwenkwielen: 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Draagvermogen max., elk: 150 kg
•	Afmetingen: B 60 x D 135 x H 220 mm
•	Gewicht: 3,2 kg
•	GTIN: 4015613602288

UVP*  205,- €

Zwenkwielen 4A voor werktafels

310107 310127 310147

310167 310187

308243

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Toebehoren

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Lades met normformaat: 1/1 GN
•	Eigenschappen: Voor inbouw ter plaatse
•	Afmetingen: B 400 x D 585 x H 193 mm
•	Gewicht: 8,8 kg
•	GTIN: 4015613600314

UVP*  245,- €

Schuiflade 1x1/1GN
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Aantal lades: 3
•	Lades met normformaat: 1/1 GN
•	Eigenschappen: Voor inbouw ter plaatse
•	Afmetingen: B 400 x D 585 x H 578 mm
•	Gewicht: 23,5 kg
•	GTIN: 4015613600321

UVP*  615,- €

Schuifladeblok 3x1/1GN
•	Zwenkwielen: 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Draagvermogen max., elk: 150 kg
•	Afmetingen: B 60 x D 135 x H 220 mm
•	Gewicht: 3,2 kg
•	GTIN: 4015613602288

UVP*  205,- €

Zwenkwielen 4A voor werktafels

315105 315306 308243

​
Opstaande  

rand
Draagvermogen 

totaal, max. Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Werktafel 600, 
B1000

- 430 kg B 1.000 x D 600 x H 850 mm 28,5 kg 307106  409,- € 4015613599946

Werktafel 600, 
B1100

- 410 kg B 1.100 x D 600 x H 850 mm 30 kg 307116  435,- € 4015613599953

Werktafel 600, 
B1200

- 390 kg B 1.200 x D 600 x H 850 mm 32 kg 307126  455,- € 4015613599960

Werktafel 600, 
B1300

- 369 kg B 1.300 x D 600 x H 850 mm 33,5 kg 307136  475,- € 4015613599984

Werktafel 600, 
B1400

- 350 kg B 1.400 x D 600 x H 850 mm 35,5 kg 307146  489,- € 4015613599991

Werktafel 600, 
B1500

- 330 kg B 1.500 x D 600 x H 850 mm 36 kg 307156  509,- € 4015613600000

Werktafel 600, 
B1600

- 311 kg B 1.600 x D 600 x H 850 mm 38,5 kg 307166  535,- € 4015613600017

Werktafel 600, 
B1600 - B1800

- 290 kg B 1.800 x D 600 x H 850 mm 45 kg 307186  569,- € 4015613530666

Werktafel 600, 
B2000

- 270 kg B 2.000 x D 600 x H 850 mm 51 kg 307206  605,- € 4015613600024

Werktafel 600, 
B1000, MA

40 mm 430 kg B 1.000 x D 600 x H 850 mm 29,5 kg 308106  445,- € 4015613600123

Werktafel 600, 
B1100, MA

40 mm 410 kg B 1.100 x D 600 x H 850 mm 31 kg 308116  465,- € 4015613600130

Werktafel 600, 
B1200, MA

40 mm 390 kg B 1.200 x D 600 x H 850 mm 33 kg 308126  489,- € 4015613600147

Werktafel 600, 
B1300, MA

40 mm 369 kg B 1.300 x D 600 x H 850 mm 34,5 kg 308136  515,- € 4015613600154

Werktafel 600, 
B1400, MA

40 mm 350 kg B 1.400 x D 600 x H 850 mm 36,5 kg 308146  535,- € 4015613600161

Werktafel 600, 
B1500, MA

40 mm 330 kg B 1.500 x D 600 x H 850 mm 35,5 kg 308156  565,- € 4015613600178

Werktafel 600, 
B1600, MA

40 mm 311 kg B 1.600 x D 600 x H 850 mm 39,5 kg 308166  589,- € 4015613600185

Werktafel 600, 
B1800, MA

40 mm 290 kg B 1.800 x D 600 x H 850 mm 46 kg 308186  625,- € 4015613600192

Werktafel 600, 
B2000, MA

40 mm 270 kg B 2.000 x D 600 x H 850 mm 52 kg 308206  665,- € 4015613600208

•	Materiaal Roestvrij staal
•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen 40 mm omgevouwen rand

Scotch-Brite-gepolijst
Stelvoeten van vierkante buis 40 x 40 mm

•	Leveringstoestand Vast gelast
•	Op aanvraag leverbaar Speciale uitvoering

De lijstprijs komt overeen met de 
eerstvolgende hogere standaardmaat

Werktafel 600, B1000

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​
Opstaande  

rand
Draagvermogen 

totaal, max. Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Werktafel 700, 
B1000

- 445 kg B 1.000 x D 700 x H 850 mm 29,4 kg 307107  435,- € 4015613600031

Werktafel 700, 
B1100

- 424 kg B 1.100 x D 700 x H 850 mm 31 kg 307117  455,- € 4015613600048

Werktafel 700, 
B1200

- 403 kg B 1.200 x D 700 x H 850 mm 32 kg 307127  469,- € 4015613600055

Werktafel 700, 
B1300

- 382 kg B 1.300 x D 700 x H 850 mm 34,5 kg 307137  495,- € 4015613600062

Werktafel 700, 
B1400

- 362 kg B 1.400 x D 700 x H 850 mm 36 kg 307147  509,- € 4015613600079

Werktafel 700, 
B1500

- 342 kg B 1.500 x D 700 x H 850 mm 37 kg 307157  535,- € 4015613600086

Werktafel 700, 
B1600

- 322 kg B 1.600 x D 700 x H 850 mm 39 kg 307167  555,- € 4015613600093

Werktafel 700, 
B1800

- 300 kg B 1.800 x D 700 x H 850 mm 45 kg 307187  598,- € 4015613600109

Werktafel 700, 
B2000

- 280 kg B 2.000 x D 700 x H 850 mm 45,5 kg 307207  639,- € 4015613600116

Werktafel 700, 
B1000, MA

40 mm 445 kg B 1.000 x D 700 x H 850 mm 30 kg 308107  465,- € 4015613600215

Werktafel 700, 
B1100, MA

40 mm 424 kg B 1.100 x D 700 x H 850 mm 32 kg 308117  479,- € 4015613600222

Werktafel 700, 
B1200, MA

40 mm 403 kg B 1.200 x D 700 x H 850 mm 33,2 kg 308127  505,- € 4015613600239

Werktafel 700, 
B1300, MA

40 mm 382 kg B 1.300 x D 700 x H 850 mm 35,5 kg 308137  539,- € 4015613600246

Werktafel 700, 
B1400, MA

40 mm 362 kg B 1.400 x D 700 x H 850 mm 37 kg 308147  559,- € 4015613600253

Werktafel 700, 
B1500, MA

40 mm 342 kg B 1.500 x D 700 x H 850 mm 38,5 kg 308157  585,- € 4015613600260

Werktafel 700, 
B1600, MA

40 mm 322 kg B 1.600 x D 700 x H 850 mm 45,2 kg 308167  605,- € 4015613600277

Werktafel 700, 
B1800, MA

40 mm 300 kg B 1.800 x D 700 x H 850 mm 50,5 kg 308187  659,- € 4015613600284

Werktafel 700, 
B2000, MA

40 mm 280 kg B 2.000 x D 700 x H 850 mm 60 kg 308207  698,- € 4015613600291

•	Materiaal Roestvrij staal
•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen 40 mm omgevouwen rand

Scotch-Brite-gepolijst
Stelvoeten van vierkante buis 40 x 40 mm

•	Leveringstoestand Vast gelast
•	Op aanvraag leverbaar Speciale uitvoering

De lijstprijs komt overeen met de 
eerstvolgende hogere standaardmaat

Werktafel 700, B1000

Toebehoren

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Lades met normformaat: 1/1 GN
•	Eigenschappen: Voor inbouw ter plaatse
•	Afmetingen: B 400 x D 685 x H 193 mm
•	Gewicht: 9 kg
•	GTIN: 4015613606514

UVP*  255,- €

Schuiflade 1 x 1/1 GN voor werktafel
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Aantal lades: 3
•	Lades met normformaat: 1/1 GN
•	Eigenschappen: Voor inbouw ter plaatse
•	Afmetingen: B 400 x D 685 x H 578 mm
•	Gewicht: 23,5 kg
•	GTIN: 4015613606521

UVP*  649,- €

Schuifladenblok 3 x 1/1 GN voor werk
•	Zwenkwielen: 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Draagvermogen max., elk: 150 kg
•	Afmetingen: B 60 x D 135 x H 220 mm
•	Gewicht: 3,2 kg
•	GTIN: 4015613602288

UVP*  205,- €

Zwenkwielen 4A voor werktafels

315107 315307 308243

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​ Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Hangkast ST 400, B1200 B 1.200 x D 400 x H 660 mm 27 kg 314125  598,- € 4015613599670

Hangkast SD 400, B1400 B 1.400 x D 400 x H 660 mm 31 kg 314145  645,- € 4015613599687

Hangkast ST 400, B1600 B 1.600 x D 400 x H 660 mm 35 kg 314165  725,- € 4015613599694

Hangkast ST 400, B1800 B 1.800 x D 400 x H 660 mm 38 kg 314185  805,- € 4015613599700

​•	Materiaal Roestvrij staal
•	Hoogte inwendig 580 mm
•	Tussenschappen in hoogte verstelbaar tot Ja
•	Eigenschappen Schuifdeuren met geluiddemping

Scotch-Brite-gepolijst
•	Inclusief Bevestigingsmateriaal
•	Leveringstoestand Gebruiksklaar gemonteerd

Hangkast ST 400, B1200

​ Opstaande rand Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Ladenkast 700S3 - 36,8 kg 337307  1.059,- € 4015613671222

Ladenkast 700S3A 40 mm 37,2 kg 338307  1.109,- € 4015613671239

•	Materiaal CNS 18/10
•	Aantal lades 3
•	Lades met normformaat 1/1 GN
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Draagvermogen per lade, max. 50 kg
•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen Volledig uittrekbaar
•	Leveringstoestand Vast gelast
•	Afmetingen B 400 x D 700 x H 850 mm

Ladenkast 700S3

​ Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Hangkast open 400, B1000 B 1.000 x D 400 x H 660 mm 17 kg 313105  449,- € 4015613599618

Hangkast open 400, B1200 B 1.200 x D 400 x H 660 mm 20 kg 313125  469,- € 4015613599625

Hangkast open 400, B1400 B 1.400 x D 400 x H 660 mm 23 kg 313145  515,- € 4015613599632

Hangkast open 400, B1600 B 1.600 x D 400 x H 660 mm 25 kg 313165  555,- € 4015613599649

Hangkast open 400, B1800 B 1.800 x D 400 x H 660 mm 27 kg 313185  595,- € 4015613599656

Hangkast open 400, B2000 B 2.000 x D 400 x H 660 mm 33 kg 313205  635,- € 4015613599663

•	Materiaal Roestvrij staal
•	Hoogte inwendig 580 mm
•	Tussenschappen in hoogte verstelbaar tot Ja
•	Eigenschappen Scotch-Brite-gepolijst
•	Inclusief Bevestigingsmateriaal
•	Leveringstoestand Gebruiksklaar gemonteerd

Hangkast open 400, B1000

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​ Opstaande rand Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Afvalemmer kast 700M1 - 28 kg 316347  769,- € 4015613641591

Afvalemmer kast 700A1 MA 40 mm 28,1 kg 317347  805,- € 4015613699479

•	Materiaal CNS 18/10
•	Afval-binnenbak Roestvrij staal

Uitneembaar
Met grepen aan de zijkant

•	Inhoud 28 liter
•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Leveringstoestand Vast gelast
•	Afmetingen B 400 x D 700 x H 850 mm

Afvalemmer kast 700M1

•	Materiaal Roestvrij staal
•	Aantal tussenschappen 3
•	Tussenschappen in hoogte verstelbaar tot Ja
•	Deuraanslag verwisselbaar Nee
•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Hoogte verstelbaar 1.990 mm tot 2.055 mm
•	Eigenschappen Voeten van vierkante buis 40 x 40 mm

Schappen aan elke kant met 40 mm 
omgevouwen rand en met dwarsbalk 
verstevigd
Scotch-Brite-gepolijst

•	Leveringstoestand Gebruiksklaar gemonteerd
•	Op aanvraag leverbaar Speciale uitvoering

De lijstprijs komt overeen met de 
eerstvolgende hogere standaardmaat

Servieskast 600, B800, 2ZD, CNS

​ Deursoort

Draagvermogen  
per tussenschap, 

max. Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Servieskast 600,  
B800, 2ZD, CNS

Vleugeldeur(en) 135 kg B 800 mm 
 D 600 mm 

 H 2.000 mm

78 kg 386080  1.698,- € 4015613600604

Servieskast 700, 
B1000, 2ZD, CNS

Vleugeldeur(en) 130 kg B 1.000 mm 
 D 700 mm 

 H 2.000 mm

94 kg 387100  1.909,- € 4015613600611

Servieskast 600, 
B1200, 2SD, CNS

Schuifdeur(en) 115 kg B 1.200 mm 
 D 600 mm 

 H 2.000 mm

95 kg 398120  1.909,- € 4015613600697

Servieskast 600, 
B1400, 2SD, CNS

Schuifdeur(en) 100 kg B 1.400 mm 
 D 600 mm 

 H 2.000 mm

106 kg 398140  2.009,- € 4015613600703

Servieskast 600, 
B1600, 2SD, CNS

Schuifdeur(en) 85 kg B 1.600 mm 
 D 600 mm 

 H 2.000 mm

118 kg 398160  2.159,- € 4015613600741

Servieskast 700, 
B1400, 2SD, CNS

Schuifdeur(en) 100 kg B 1.400 mm 
 D 700 mm 

 H 2.000 mm

115 kg 399140  2.139,- € 4015613600758

Servieskast 700, 
B1600, 2SD, CNS

Schuifdeur(en) 85 kg B 1.600 mm 
 D 700 mm 

 H 2.000 mm

127 kg 399160  2.419,- € 4015613600765

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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•	Materiaal Roestvrij staal
•	Opstaande rand 40 mm
•	Tussenschappen in hoogte verstelbaar tot Ja
•	Deursoort Vleugeldeur(en)
•	Deuraanslag verwisselbaar Ja
•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen 40 mm omgevouwen rand

Voetsteunen tot 50 mm verstelbaar
Voeten van vierkante buis 40 x 40 mm
Scotch-Brite-gepolijst

•	Draagvermogen werkblad max. 80 kg
•	Leveringstoestand Gebruiksklaar gemonteerd
•	Afmetingen B 1.000 x D 1.000 x H 850 mm
•	Gewicht 81 kg

Hoekkast 700 FT

UVP*  1.849,- €

GTIN 4015613601342

►�Gesloten hoekelement ►�Sluit perfect aan op werkelementen met 700 mm diepte

​ Opstaande rand

Draagvermogen 
werkblad 

max. Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Werkkast 700,  
B1000

- 315 kg B 1.000 x D 700 x H 850 mm 59 kg 337107  1.049,- € 4015613600413

Werkkast 700,  
B1200

- 288 kg B 1.200 x D 700 x H 850 mm 68 kg 337127  1.109,- € 4015613600420

Werkkast 700,  
B1400

- 210 kg B 1.400 x D 700 x H 850 mm 77 kg 337147  1.179,- € 4015613612447

Werkkast 700,  
B1600

- 240 kg B 1.600 x D 700 x H 850 mm 86 kg 337167  1.279,- € 4015613612454

Werkkast 700,  
B1800

- 223 kg B 1.800 x D 700 x H 850 mm 95 kg 337187  1.398,- € 4015613600444

Werkkast 700,  
B2000

- 210 kg B 2.000 x D 700 x H 850 mm 103 kg 337207  1.489,- € 4015613600451

Werkkast,  
B1000, MA, SD, TS

40 mm 315 kg B 1.000 x D 700 x H 850 mm 59,2 kg 338107  1.089,- € 4015613600468

Werkkast,  
B1200, MA, SD, TS

40 mm 288 kg B 1.200 x D 700 x H 850 mm 68,3 kg 338127  1.169,- € 4015613595788

Werkkast,  
B1400,MA, SD, TS

40 mm 210 kg B 1.400 x D 700 x H 850 mm 77,4 kg 338147  1.229,- € 4015613612461

Werkkast,  
B1600, MA, SD, TS

40 mm 240 kg B 1.600 x D 700 x H 850 mm 86,6 kg 338167  1.349,- € 4015613612478

Werkkast,  
B1800, MA, SD, TS

40 mm 223 kg B 1.800 x D 700 x H 850 mm 95,7 kg 338187  1.479,- € 4015613600482

Werkkast,  
B2000, MA, SD, TS

40 mm 210 kg B 2.000 x D 700 x H 850 mm 103,8 kg 338207  1.549,- € 4015613600499

338810

​•	Materiaal Roestvrij staal
•	Tussenschappen in hoogte verstelbaar tot Ja
•	Deursoort Schuifdeur(en)
•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen 40 mm omgevouwen rand

Voeten van vierkante buis 40 x 40 mm
Scotch-Brite-gepolijst

•	Leveringstoestand Gebruiksklaar gemonteerd
•	Op aanvraag leverbaar Speciale uitvoering

De lijstprijs komt overeen met de 
eerstvolgende hogere standaardmaat

Werkkast 700, B1000

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​ Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Warmkast 700-4T 1000 B 1.000 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

71 kg 346107  1.609,- € 4015613736068

Warmkast 700-4T 1200 B 1.200 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

84 kg 346127  1.669,- € 4015613722009

Warmkast 700-4T 1400 B 1.400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

92 kg 346147  1.709,- € 4015613736075

Warmkast 700-4T 1600 B 1.600 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

103 kg 346167  1.759,- € 4015613736082

Warmkast 700-4T 1800 B 1.800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

113 kg 346187  1.959,- € 4015613736099

Warmkast 700-4T 2000 B 2.000 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

125 kg 346207  2.139,- € 4015613736105

De warmkast met een breedte van 1 meter biedt een traploos instelbare, verwarmde 
opbergruimte met bediening aan beide kanten. Het robuuste oppervlak van roestvrij 
staal vormt tegelijkertijd een solide werkelement in de keuken.

•	Materiaal Roestvrij staal
•	Opstaande rand -
•	Aantal tussenschappen 1
•	Temperatuurbereik 20 °C tot 80 °C
•	Aantal deuren 4
•	Deursoort Schuifdeur(en)

Beide zijdes
•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen 40 mm omgevouwen rand

Voeten van vierkante buis 40 x 40 mm
Scotch-Brite-gepolijst

•	Leveringstoestand Gebruiksklaar gemonteerd
•	Op aanvraag leverbaar Speciale uitvoering

De lijstprijs komt overeen met de 
eerstvolgende hogere standaardmaat

•	Vermogen 2 kW | 230 V | 50/60 Hz

Warmkast 700-4T 1000

Toebehoren

•	Zwenkwielen: 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Draagvermogen max., elk: 150 kg
•	Afmetingen: B 75 x D 140 x H 160 mm
•	Gewicht: 2,6 kg
•	GTIN: 4015613600307

UVP*  205,- €

Zwenkwielen 4AW

308242

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​ Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Warmkast 700, B1000 B 1.000 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

69 kg 347107  1.569,- € 4015613600505

Warmkast 700, B1200 B 1.200 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

77 kg 347127  1.639,- € 4015613600512

Warmkast 700, B1400 B 1.400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

86 kg 347147  1.709,- € 4015613612485

Warmkast 700, B1600 B 1.600 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

95 kg 347167  1.809,- € 4015613600529

Warmkast 700, B1800 B 1.800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

104 kg 347187  1.909,- € 4015613600536

Warmkast 700, B2000 B 2.000 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

112 kg 347207  2.009,- € 4015613600543

•	Materiaal Roestvrij staal
•	Aantal tussenschappen 1
•	Temperatuurbereik 20 °C tot 80 °C
•	Aantal deuren 2
•	Deursoort Schuifdeur(en)

Enkelzijdig
•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen 40 mm omgevouwen rand

Voeten van vierkante buis 40 x 40 mm
Scotch-Brite-gepolijst

•	Leveringstoestand Gebruiksklaar gemonteerd
•	Op aanvraag leverbaar Speciale uitvoering

De lijstprijs komt overeen met de 
eerstvolgende hogere standaardmaat

•	Vermogen 2 kW | 230 V | 50/60 Hz

Warmkast 700, B1000

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​ Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Warmkast 700, B1000, MA B 1.000 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

69,2 kg 348107  1.609,- € 4015613600550

Warmkast 700, B1200, MA B 1.200 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

77,3 kg 348127  1.669,- € 4015613600567

Warmkast 700, B1400, MA B 1.400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

86,4 kg 348147  1.729,- € 4015613612492

Warmkast 700, B1600, MA B 1.600 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

95,5 kg 348167  1.829,- € 4015613600574

Warmkast 700, B1800, MA B 1.800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

104,6 kg 348187  1.939,- € 4015613600581

Warmkast 700, B2000, MA B 2.000 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

112,7 kg 348207  2.089,- € 4015613600598

•	Materiaal Roestvrij staal
•	Opstaande rand 40 mm
•	Aantal tussenschappen 1
•	Temperatuurbereik 20 °C tot 80 °C
•	Aantal deuren 2
•	Deursoort Schuifdeur(en)

Enkelzijdig
•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen 40 mm omgevouwen rand

Voeten van vierkante buis 40 x 40 mm
Scotch-Brite-gepolijst

•	Leveringstoestand Gebruiksklaar gemonteerd
•	Op aanvraag leverbaar Speciale uitvoering

De lijstprijs komt overeen met de 
eerstvolgende hogere standaardmaat

•	Vermogen 2 kW | 230 V | 50/60 Hz

Warmkast 700, B1000, MA

Toebehoren

•	Zwenkwielen: 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Draagvermogen max., elk: 150 kg
•	Afmetingen: B 75 x D 140 x H 160 mm
•	Gewicht: 2,6 kg
•	GTIN: 4015613600307

UVP*  205,- €

Zwenkwielen 4AW

308242

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Hygiënisch en ongecompliceerd - het W10-KB Plus handwasbekken met praktische 
kniebediening en geïntegreerde zeepdispenser biedt de beste hygiënische 
omstandigheden.

•	Materiaal Chroomnikkelstaal
•	Type Wandmontage
•	Bakinhoud 13,5 liter
•	Met kniebediening Ja
•	Waterafgifte via kniebediening Circa 15 seconden
•	Spoeltafelkraan Zwenkkraan 140 mm
•	Wateraansluiting Koud- en/of warmwateraansluiting 1/2"
•	Waterafvoer 1 1/4"
•	Opstaande rand 345 mm
•	Met zeepdispense Ja
•	Inclusief 1 sifon
•	Afmetingen B 400 x D 405 x H 580 mm
•	Gewicht 7,1 kg

Wasbak W10-KB Plus

UVP*  349,- €

GTIN 4015613673523

►�Praktische kniebediening

​•	Materiaal Roestvrij staal
•	Afmetingen bak B 370 x D 280 x H 120 mm
•	Bakinhoud 12,4 liter
•	Afmetingen goot B 405 x D 340 x H 170 mm
•	Inhoud tuit 23,4 liter
•	Spoeltafelkraan Mengkraanunit 1/2"
•	Inclusief 1 inklapbaar rooster

1 sifon
•	Afmetingen B 510 x D 700 x H 850 mm
•	Gewicht 18,8 kg

Handwasbak-uitstortbak

UVP*  565,- €

GTIN 4015613428635

​•	Materiaal Roestvrij staal
•	Opstaande rand 40 mm
•	Aantal bakken 1
•	Afmetingen bak B 340 x D 400 x H 250 mm
•	Bakinhoud 34 liter
•	Waterafvoer 1 1/2"
•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen 40 mm omgevouwen rand

Voeten van vierkante buis 40 x 40 mm
Scotch-Brite-gepolijst

•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Sifon
•	Op aanvraag leverbaar Model met een diepte van 600 mm
•	Afmetingen B 500 x D 700 x H 850 mm
•	Gewicht 14,4 kg

Spoeltafel met 1 spoelbak

UVP*  669,- €

GTIN 4015613615868

401621

►�Geïntegreerde zeepdispenser

401618

306380

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​ Afdruipvlak Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Spoelcentrum 700, 
B1200, bak LI

Rechts B 1.200 x D 700 x H 850 mm 33,2 kg 306320  875,- € 4015613600772

Spoelcentrum 700, 
B1200  bak RE

Links B 1.200 x D 700 x H 850 mm 33,2 kg 306620  875,- € 4015613600789

Spoelcentrum 700, 
B1400  bak LI

Rechts B 1.400 x D 700 x H 850 mm 38 kg 306330  959,- € 4015613600796

Spoelcentrum 700, 
B1400  bak RE

Links B 1.400 x D 700 x H 850 mm 38 kg 306630  959,- € 4015613600802

​•	Materiaal Roestvrij staal
•	Opstaande rand 40 mm
•	Aantal bakken 1
•	Afmetingen bak B 500 x D 500 x H 250 mm
•	Bakinhoud 62 liter
•	Waterafvoer 1 1/2"
•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen 40 mm omgevouwen rand

Voeten van vierkante buis 40 x 40 mm
Scotch-Brite-gepolijst

•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Sifon
•	Op aanvraag leverbaar Model met een diepte van 600 mm

Spoelcentrum 700, B1200, bak LI

​ Afdruipvlak Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Spoelcentrum 
700,B1600  2 bakken LI

Rechts B 1.600 x D 700 x H 850 mm 49 kg 306300  1.259,- € 4015613600819

Spoelcentrum 700, 
B1600 2 bakken RE

Links B 1.600 x D 700 x H 850 mm 49 kg 306600  1.259,- € 4015613600826

Spoelcentrum 700, 
B1800, 2 bakken LI

Rechts B 1.800 x D 700 x H 850 mm 54 kg 306310  1.319,- € 4015613600833

Spoelcentrum 700, 
B1800 2 bakken RE

Links B 1.800 x D 700 x H 850 mm 54 kg 306610  1.319,- € 4015613600840

​•	Materiaal Roestvrij staal
•	Opstaande rand 40 mm
•	Aantal bakken 2
•	Afmetingen bak B 500 x D 500 x H 250 mm
•	Bakinhoud 62 liter
•	Waterafvoer 1 1/2"
•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen 40 mm omgevouwen rand

Voeten van vierkante buis 40 x 40 mm
Scotch-Brite-gepolijst

•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Sifon
•	Op aanvraag leverbaar Model met een diepte van 600 mm

Spoelcentrum 700,B1600  2 bakken LI

Toebehoren

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 44 x D 44 x H 247 mm
•	Gewicht: 0,24 kg
•	GTIN: 4015613721354

UVP*  62,- €

Standpijp 44/247
•	Materiaal: Kunststof
•	Ontworpen voor: Spoeltafels met 1 spoelbak, 

Spoelcentra met 1 spoelbak
•	Afmetingen:  

B 80 x D 390 x H 230 mm
•	Gewicht: 0,2 kg
•	GTIN: 4015613885650

UVP*  21,- €

Sifon SPB10
•	Materiaal: Kunststof
•	Ontworpen voor: Spoeltafels met 2 spoelbakken, 

Spoelcentra met 2 spoelbakken 
•	Afmetingen:  

B 430 x D 335 x H 345 mm
•	Gewicht: 0,35 kg
•	GTIN: 4015613885667

UVP*  25,50 €

Sifon SPB20

306557 306558306552

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Netheid op elke plaats: het mobiele spoelcentrum verandert dankzij zwenkwielen en 
in hoogte verstelbare voeten in een handomdraai van een mobiel naar een stabiel 
hygiënestation. Met een uitsparing voor een vaatwasser, wasbak en afdruipvlak een 
schone zaak.

•	Materiaal Roestvrij staal
•	Opstaande rand 240 mm
•	Aantal bakken 1
•	Bakinhoud 57 liter
•	Afdruipvlak Links
•	Waterafvoer Ø 40 mm
•	Zwenkwielen 4
•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Hoogte verstelbaar 65 mm tot 90 mm
•	Eigenschappen Inbouw van vaatwasser onder afdruipvlak 

mogelijk
Afmetingen uitsnijding vaatwasser: B 602 x 
D 685 x H 856 mm

•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Sifon
•	Op aanvraag leverbaar -
•	Afmetingen B 1.190 x D 700 x H 1.205 mm
•	Gewicht 73,2 kg

Mobiel spoelcentrum BR1200 GS

UVP*  1.729,- €

GTIN 4015613794686

►�4 zwenkwielen
►�Eenvoudig te verplaatsen naar de 

bestemmingslocatie
►�Vaste stand dankzij in hoogte 

verstelbare voeten

►�Onderbrengingsmogelijkheid voor 
een vaatwasser

►�Met spatbescherming

306800

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​ Afdruipvlak Art.-Nr UVP* GTIN

Spoelcentrum 700, B1200, bak LI Rechts 306340  929,- € 4015613600857

Spoelcentrum 700, B1200  bak RE Links 306640  929,- € 4015613600864

​•	Materiaal Roestvrij staal
•	Opstaande rand 40 mm
•	Aantal bakken 1
•	Afmetingen bak B 400 x D 500 x H 250 mm
•	Bakinhoud 50 liter
•	Waterafvoer 1 1/2"
•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen 40 mm omgevouwen rand

Inbouw van vaatwasser onder afdruipvlak 
mogelijk
Voeten van vierkante buis 40 x 40 mm
Scotch-Brite-gepolijst

•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Sifon
•	Op aanvraag leverbaar Model met een diepte van 600 mm
•	Afmetingen B 1.200 x D 700 x H 850 mm
•	Gewicht 26,8 kg

Spoelcentrum 700, B1200, bak LI

​•	Materiaal Roestvrij staal
•	Opstaande rand 40 mm
•	Aantal bakken 2
•	Waterafvoer 1 1/2"
•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen 40 mm omgevouwen rand

Inbouw van vaatwasser onder afdruipvlak 
mogelijk
Voeten van vierkante buis 40 x 40 mm
Scotch-Brite-gepolijst

•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Sifon
•	Op aanvraag leverbaar Model met een diepte van 600 mm

Spoelcentrum 700,B1600  2 bakken LI

​ Afmetingen bak Afdruipvlak Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Spoelcentrum 
700,B1600   
2 bakken LI

B 400 mm  
D 500 mm 
H 250 mm

Rechts B 1.600 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

41 kg 306350  1.198,- € 4015613600871

Spoelcentrum 
700,B1600   
2 bakken RE

B 400 mm 
D 500 mm 
H 250 mm

Links B 1.600 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

41 kg 306650  1.198,- € 4015613600888

Spoelcentrum 
700,B1800   
2 bakken LI

B 500 mm 
D 500 mm 
H 250 mm

Rechts B 1.800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

45 kg 306360  1.259,- € 4015613600895

Spoelcentrum 
700,B1800   
2 bakken RE

B 500 mm  
D 500 mm 
H 250 mm

Links B 1.800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

45 kg 306660  1.259,- € 4015613600901

Toebehoren

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 44 x D 44 x H 247 mm
•	Gewicht: 0,24 kg
•	GTIN: 4015613721354

UVP*  62,- €

Standpijp 44/247

306552 UVP*  21,- €

Sifon SPB10

306557 UVP*  25,50 €306558

•	Materiaal: Kunststof
•	Ontworpen voor: Spoelcentra met 2 spoelbakken, 

Spoeltafels met 2 spoelbakken
•	Afmetingen:  

B 430 x D 335 x H 345 mm
•	Gewicht: 0,35 kg
•	GTIN: 4015613885667

Sifon SPB20
•	Materiaal: Kunststof
•	Ontworpen voor: Spoelcentra met 1 spoelbak, 

Spoeltafels met 1 spoelbak
•	Afmetingen:  

B 80 x D 390 x H 230 mm
•	Gewicht: 0,2 kg
•	GTIN: 4015613885650

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​
Aantal  
filters Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Wandafzuigkap 
700, B1000

2 0,02 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 1.000 mm 
 D 700 mm 
 H 450 mm

23 kg 258100  1.009,- € 4015613600987

Wandafzuigkap 
700, B1200

2 0,02 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 1.200 mm 
 D 700 mm 
 H 450 mm

27 kg 258120  1.079,- € 4015613600994

Wandafzuigkap 
700, B1400

2 0,04 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 1.400 mm 
 D 700 mm 
 H 450 mm

31 kg 258140  1.159,- € 4015613601007

Wandafzuigkap 
700, B1600

3 0,04 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 1.600 mm 
 D 700 mm 
 H 450 mm

33 kg 258160  1.239,- € 4015613601014

Wandafzuigkap 
700, B1800

3 0,04 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 1.800 mm 
 D 700 mm 
 H 450 mm

36 kg 258180  1.369,- € 4015613601021

Wandafzuigkap 
700, B2000

4 0,06 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 2.000 mm 
 D 700 mm 
 H 450 mm

40 kg 258200  1.529,- € 4015613601038

•	Materiaal filter CNS 18/10
•	Vlamvertragingsfilter Type A
•	Verlichting Ja
•	Eigenschappen Verlichting niet-verblindend ingebouwd met 

vetscherm
Filterhouder met extra vetopvanggoot

•	Montagewijze Wand
•	Op aanvraag leverbaar Plafondkappen

Wandkappen serie 1100
Andere maten

Wandafzuigkap 700

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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220110

​
Aantal  
filters Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Wandafzuigkap 
700 met motor, 
B1000

2 0,2 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 1.000 mm 
 D 700 mm 
 H 450 mm

25 kg 257100  1.529,- € 4015613607115

Wandafzuigkap 
700 met motor, 
B1200

2 0,2 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 1.200 mm 
 D 700 mm 
 H 450 mm

35 kg 257120  1.589,- € 4015613673509

Wandafzuigkap 
700 met motor, 
B1300

2 0,2 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 1.300 mm 
 D 700 mm 
 H 450 mm

35 kg 257130  1.629,- € 4015613600918

Wandafzuigkap 
700 met motor, 
B1400

2 0,2 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 1.400 mm 
 D 700 mm 
 H 450 mm

37 kg 257140  1.649,- € 4015613600925

Wandafzuigkap 
700 met motor, 
B1500

2 0,2 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 1.500 mm 
 D 700 mm 
 H 450 mm

39 kg 257150  1.689,- € 4015613600932

Wandafzuigkap 
700 met motor, 
B1600

3 0,2 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 1.600 mm 
 D 700 mm 
 H 450 mm

41 kg 257160  1.739,- € 4015613600949

Wandafzuigkap 
700 met motor, 
B1700

3 0,2 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 1.700 mm 
 D 700 mm 
 H 450 mm

42 kg 257170  1.809,- € 4015613600956

Wandafzuigkap 
700 met motor, 
B1800

3 0,2 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 1.800 mm 
 D 700 mm 
 H 450 mm

43 kg 257180  1.869,- € 4015613600963

Wandafzuigkap 
700 met motor, 
B2000

4 0,22 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 2.000 mm 
 D 700 mm 
 H 450 mm

47 kg 257200  1.998,- € 4015613600970

•	Materiaal filter CNS 18/10
•	Vlamvertragingsfilter Type A
•	Aantal ventilatormotoren/luchtuitlaten 1
•	Regeling ventilator Via externe regelaar
•	Motorvermogen 184 W
•	Verlichting Ja
•	Eigenschappen Verlichting niet-verblindend ingebouwd met 

vetscherm
Filterhouder met extra vetopvanggoot

•	Belangrijke aanwijzing Ingebruikname alleen met extra regelaar 
mogelijk

•	Op aanvraag leverbaar Plafondkappen
Andere maten
Wandkappen serie 1100

Wandafzuigkap 700 met motor

​

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​
Aantal  
filters Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Wandafzuigkap 
900, B1000

2 0,02 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 1.000 mm 
 D 900 mm 
 H 450 mm

28 kg 265100  1.049,- € 4015613601120

Wandafzuigkap 
900, B1200

2 0,02 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 1.200 mm 
 D 900 mm 
 H 450 mm

30 kg 265120  1.129,- € 4015613601137

Wandafzuigkap 
900, B1400

2 0,04 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 1.400 mm 
 D 900 mm 
 H 450 mm

32 kg 265140  1.189,- € 4015613601144

Wandafzuigkap 
900, B1600

3 0,04 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 1.600 mm 
 D 900 mm 
 H 450 mm

35 kg 265160  1.259,- € 4015613601151

Wandafzuigkap 
900, B1700

3 0,04 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 1.700 mm 
 D 900 mm 
 H 450 mm

35 kg 265170  1.349,- € 4015613692593

Wandafzuigkap 
900, B1800

3 0,04 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 1.800 mm 
 D 900 mm 
 H 450 mm

38 kg 265180  1.429,- € 4015613601168

Wandafzuigkap 
900, B2000

4 0,06 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 2.000 mm 
 D 900 mm 
 H 450 mm

41 kg 265200  1.479,- € 4015613601175

Wandafzuigkap 
900, B2200

4 0,06 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 2.200 mm 
 D 900 mm 
 H 450 mm

45 kg 265220  1.659,- € 4015613601182

​•	Materiaal filter CNS 18/10
•	Vlamvertragingsfilter Type A
•	Verlichting Ja
•	Eigenschappen Verlichting niet-verblindend ingebouwd met 

vetscherm
Filterhouder met extra vetopvanggoot

•	Op aanvraag leverbaar Plafondkappen
Wandkappen serie 1100
Andere maten

Wandafzuigkap 900

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​
Aantal 
 filters Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Wandafzuigkap 
900 met motor, 
B1300

2 0,2 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 1.300 mm 
 D 900 mm 
 H 450 mm

37 kg 264130  1.659,- € 4015613601045

Wandafzuigkap 
900 met motor, 
B1400

2 0,2 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 1.400 mm 
 D 900 mm 
 H 450 mm

39 kg 264140  1.709,- € 4015613601052

Wandafzuigkap 
900 met motor, 
B1500

2 0,2 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 1.500 mm 
 D 900 mm 
 H 450 mm

41 kg 264150  1.749,- € 4015613601069

Wandafzuigkap 
900 met motor, 
B1600

3 0,2 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 1.600 mm 
 D 900 mm 
 H 450 mm

42 kg 264160  1.779,- € 4015613601076

Wandafzuigkap 
900 met motor, 
B1700

3 0,2 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 1.700 mm 
 D 900 mm 
 H 450 mm

44 kg 264170  1.849,- € 4015613601083

Wandafzuigkap 
900 met motor, 
B1800

3 0,2 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 1.800 mm 
 D 900 mm 
 H 450 mm

45 kg 264180  1.949,- € 4015613601090

Wandafzuigkap 
900 met motor, 
B2000

4 0,22 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 2.000 mm 
 D 900 mm 
 H 450 mm

49 kg 264200  2.129,- € 4015613601106

Wandafzuigkap 
900 met motor, 
B2200

4 0,22 kW  
 230 V  

 50-60 Hz

B 2.200 mm 
 D 900 mm 
 H 450 mm

52 kg 264220  2.269,- € 4015613601113

​•	Materiaal filter CNS 18/10
•	Vlamvertragingsfilter Type A
•	Aantal ventilatormotoren/luchtuitlaten 1
•	Regeling ventilator Via externe regelaar
•	Motorvermogen 184 W
•	Verlichting Ja
•	Eigenschappen Verlichting niet-verblindend ingebouwd met 

vetscherm
Filterhouder met extra vetopvanggoot

•	Belangrijke aanwijzing Ingebruikname alleen met extra regelaar 
mogelijk

•	Op aanvraag leverbaar Plafondkappen
Wandkappen serie 1100
Andere maten

Wandafzuigkap 900 met motor

Toebehoren

•	Ontworpen voor: Afzuigkappen met 1 fase
•	Montagewijze: Wand, Afzuigkap
•	Afmetingen: B 130 x D 90 x H 75 mm
•	Gewicht: 0,2 kg
•	GTIN: 4015613603056

UVP*  175,- €

Regelaar, traploos instelbaar

220110

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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De ideale warmtebron voor binnen en buiten. Met een hoge stralingskracht genereert de 
infrarood-verwarmingsbuis een onmiddellijke en aangename warmte.

•	Materiaal Aluminium
•	Warmtebron Infrarood-verwarmingsbuis(-buizen)
•	Verwarmingsbuizen 1 x 2 kW
•	Warmteradius 2 m
•	Inclusief 1 afstandsbediening

1 wandhouder voor flexibele montage: tot 
45° draaibaar, tot 45° hellend instelbaar

•	Vermogen 2 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 615 x D 60 x H 100 mm
•	Gewicht 1,6 kg

Warmtestraler W2000 E

UVP*  198,- €

GTIN 4015613651415

•	Verwarmingsvermogen: 2000 W
•	Afmetingen: B 12 x D 340 x H 12 mm
•	Gewicht: 0,06 kg
•	GTIN: 4015613665955

UVP*  29,- €

Infrarood-verwarmingsbuis 2000W

De ideale Warmtebron voor binnen en buiten. Met een hoog stralingsvermogen zorgen 
de Verwarmingsbuizen voor een onmiddellijke en aangename warmte.

•	Materiaal Aluminium
•	Warmtebron Infrarood-verwarmingsbuis(-buizen)
•	Verwarmingsbuizen 2 x 1,5 kW
•	Aantal verwarmingsniveaus 2
•	Inclusief 1 afstandsbediening

1 wandhouder voor eenvoudige montage: 
tot 45° hellend instelbaar

•	Vermogen 3 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 1.050 x D 200 x H 100 mm
•	Gewicht 2,2 kg

Warmtestraler W3000 E

UVP*  298,- €

GTIN 4015613639086

•	Verwarmingsvermogen: 1500 W
•	Afmetingen: B 12 x D 340 x H 12 mm
•	Gewicht: 0,08 kg
•	GTIN: 4015613660219

UVP*  29,- €

Infrarood-verwarmingsbuis 1500 W
•	Verwarmingsvermogen: 1500 W
•	Afmetingen: B 12 x D 340 x H 12 mm
•	Gewicht: 0,06 kg
•	GTIN: 4015613660226

UVP*  29,- €

Infrar.-verwarmingsb. 1500W, links
•	Materiaal: Staal, Gelakt
•	Belangrijke aanwijzing: Alleen voor horizontale 

montage geschikt
•	Afmetingen: B 182 x D 60 x H 56 mm
•	Gewicht: 0,51 kg
•	GTIN: 4015613693101

UVP*  19,- €

Houder straalkachel W3000

825219 825215

825222

825217 825218

825214

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​De warmtestrale is een ideale warmtebron voor buiten en kan flexibel worden opgesteld. 
Met een hoog stralingsvermogen zorgt de kwartsverwarmingsbuis van het apparaat voor 
een onmiddellijke aangename warmte. De keuze van de verwarmingsstanden wordt 
geregeld door de schuifschakelaar voor de verwarmingsstanden.

•	Warmtebron Kwarts-warmtestraler
•	Verwarmingsbuizen 1 x 2 kW
•	Aantal verwarmingsniveaus 3
•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Hoogte verstelbaar 1.800 mm tot 2.100 mm
•	Vermogen 2 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 550 x D 500 x H 2.100 mm
•	Gewicht 8,8 kg

Warmtestraler ST2000 E

UVP*  95,- €

GTIN 4015613500249

Terrasverwarmer met tot 360° warmtestraling rondom. De 3 kantelbare warmtestralers 
zorgen voor effectieve infraroodwarmte in de omgeving.

•	Materiaal Aluminium
Staal

•	Warmtebron Infrarood-verwarmingsbuis(-buizen)
•	Verwarmingsbuizen 3 x 1 kW
•	Warmteradius 12 m
•	Aantal verwarmingsniveaus 1
•	Vermogen 3 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 610 x D 610 x H 2.100 mm
•	Gewicht 19,6 kg

Warmtestraler ST3000 3-E360

UVP*  398,- €

GTIN 4015613694795

►�Eenvoudige bediening naar keuze via 
een touchbediening op het apparaat 
of via een afstandsbediening.

•	Verwarmingsvermogen: 1000 W
•	Afmetingen: B 12 x D 12 x H 345 mm
•	Gewicht: 0,05 kg
•	GTIN: 4015613717142

UVP*  29,- €

Infrarood verwarmingsbuis 1000W

825207

825226

825223

•	Materiaal: Aluminium, Kunststof
•	Materiaal voeten: Kunststof
•	Afmeting affiche max.: DIN A1 (594 x 841 mm)
•	Afmetingen zichtvlak: 570 x 820 mm
•	Aan beide kanten vulbaar: Ja
•	Inzetbaar in: Binnen en beschermd buitenshuis
•	Afmetingen: B 640 x D 560 x H 1.030 mm
•	Gewicht: 4,8 kg
•	GTIN: 4015613804415

UVP*  165,- €

Posterstandaard A1
•	Materiaal: Echt hout
•	Afmetingen tekstveld: B 530 x H 795 mm
•	Aan beide kanten beschrijfbaar: Ja
•	Eigenschappen: Beschrijfbaar met krijt/-markers 

(niet bij de leveringsomvang inbegrepen), 
Tekstvlak: HDF-plaat, met UV-lak gecoat, Hout 
uit duurzame bosbouw

•	Inzetbaar in: Binnen en beschermd buitenshuis
•	Afmetingen: B 660 x D 565 x H 1.210 mm
•	Gewicht: 7,4 kg
•	GTIN: 4015613610559

UVP*  175,- €

Menutafel "Bartscher Bistro"

181137181134

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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... eenvoudig op te bouwen, gemakkelijk te vervoeren en ruimtebesparend op te bergen

•	Materiaal Polyethyleen
•	Materiaal voeten Verchroomd
•	Diameter tafelblad 700 mm
•	Hoogte tafelblad 675 mm

1.170 mm
•	Afmetingen B 700 x D 700 x H 1.170 mm
•	Gewicht 9 kg

Party - statafel, inklapbaar

UVP*  129,- €

GTIN 4015613505268

•	Set bestaande uit:  
Beschermhoes voor tafelblad, Statafel-hoes

•	Materiaal: Micropolyester 90 %, Elastan 10 %
•	Wasbaar: Tot 40 °C
•	Afmetingen: B 700 x D 700 x H 1.170 mm
•	Gewicht: 0,41 kg
•	GTIN: 4015613673448

UVP*  45,- €

Hoesset voor statafels 700
•	Materiaal: Micropolyester 90 %, Elastan 10 %
•	Wasbaar: Tot 40 °C
•	Ontworpen voor:  

Tafelblad-diameter maximaal 700 mm
•	Afmetingen: B 700 x D 700 x H 50 mm
•	Gewicht: 0,08 kg
•	GTIN: 4015613673455

UVP*  16,- €

Hoes-overtrek 700

•	Set bestaande uit:  
Beschermhoes voor tafelblad, Statafel-hoes

•	Materiaal: Micropolyester 90 %, Elastan 10 %
•	Wasbaar: Tot 40 °C
•	Afmetingen: B 700 x D 700 x H 1.190 mm
•	Gewicht: 0,46 kg
•	GTIN: 4015613886206

UVP*  45,- €

Hoesset voor statafels 700 S
•	Materiaal: Micropolyester 90 %, Elastan 10 %
•	Wasbaar: Tot 40 °C
•	Ontworpen voor:  

Tafelblad-diameter maximaal 700 mm
•	Afmetingen: B 700 x D 700 x H 50 mm
•	Gewicht: 0,1 kg
•	GTIN: 4015613886213

UVP*  16,- €

Hoes-overtrek 700 S

601177

601168 601169

601203 601204

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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De stevige klaptafel met robuust kunststofoppervlak kan met zijn lichte en compacte 
uitvoering snel en multifunctioneel worden gebruikt.

•	Materiaal Kunststof HDPE
•	Materiaal voeten Staal, gelakt

Gepoedercoat
Rubber

•	Draagvermogen max. 150 kg
•	Afmetingen B 1.830 x D 760 x H 740 mm
•	Gewicht 14,7 kg

Multi-tafel 1830-W

UVP*  119,- €

GTIN 4015613649535

►�Lichte en compacte uitvoering voor 
snel en multifunctioneel gebruik

►�Compact – licht – stabiel

De stevige inklapbare bank met robuust kunststofoppervlak kan met zijn lichte en 
compacte uitvoering snel en multifunctioneel worden gebruikt.

•	Materiaal Kunststof HDPE
•	Materiaal voeten Staal, gelakt

Gepoedercoat
Rubber

•	Draagvermogen max. 300 kg
•	Afmetingen B 1.820 x D 280 x H 435 mm
•	Gewicht 7,6 kg

Multi-bank 1820-W

UVP*  63,- €

GTIN 4015613649559

►�Compact – licht – stabiel►�Veiligheidsvergrendelingssysteem

601179

•	Materiaal: Plaatstaal, Gelakt
•	Inhoud: 1 liter
•	Uitvoering: Wandmontage
•	Afsluitbaar: Ja
•	Eenvoudig te legen via de voorklep
•	Afmetingen: B 160 x D 90 x H 200 mm
•	Gewicht: 1,1 kg
•	GTIN: 4015613470542

UVP*  23,- €

Wandasbak, zwart
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Inhoud: 6,5 liter
•	Uitvoering: Wandmontage
•	Afsluitbaar: Nee
•	Eenvoudig te legen via de voorklep
•	Afmetingen: B 280 x D 140 x H 373 mm
•	Gewicht: 2,8 kg
•	GTIN: 4015613470559

UVP*  85,- €

Wandasbak zilver
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Inhoud: 5,5 liter
•	Uitvoering: Standapparaat
•	Afsluitbaar: Ja
•	Eenvoudig te legen via de voorklep
•	Afmetingen: B 240 x D 240 x H 870 mm
•	Gewicht: 8,5 kg
•	GTIN: 4015613470566

UVP*  195,- €

Staande asbak zilver

601180

860000 860001 860002

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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TRANSPORT | OPSLAG

Slimme logistiek bespaart tijd:  
Afhankelijk van het model bieden de stabiele trolleys veilige 
voorzieningen voor tableaus, GN-bakken of trays volgens de 
bakkerijstandaard. Ze zijn veelzijdig te gebruiken en kunnen 
dankzij de gebufferde rubberen wielen comfortabel en 
geruisloos worden voortbewogen.
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100080 100085

​ Aftapkraan Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Thermo 
transportcontainer 
20L, CNS

Nee B 370 mm 
 D 370 mm 
 H 350 mm

6,6 kg 100080  289,- € 4015613544281

Thermo-
transportcontainer 
20L Plus

Ja B 343 mm 
 D 395 mm 
 H 345 mm

7,1 kg 100085  339,- € 4015613615011

Veilig en probleemloos transporteren van koude of hete gerechten.

•	Inhoud 20 liter
•	Ontworpen voor Koude of warme spijzen
•	Temperatuurverlies/uur ca. 6 °C
•	Drukcompensatieventiel Ja
•	Eigenschappen Deksel geheel afneembaar

Deksel met 4 klemsluitingen en 
siliconenafdichting

Thermo transportcontainer 20L, CNS

►�1 zijdelingse kantelgreep

Onverwarmde toploader-box geschikt voor koud en warm voedsel. Bij caterings, op 
evenementen of bij gebruik buitenshuis kan voedsel in 1/1 GN-containers tot een diepte 
van 150 mm veilig en temperatuurbestendig worden getransporteerd.

•	Materiaal kunststof PE
•	Inhoud 25 liter
•	Ontworpen voor Koude of warme spijzen
•	Temperatuurbestendig -40 °C tot 90 °C
•	Gastronorm 1/1 GN
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Temperatuurverlies/uur ca. 5 °C
•	Afmetingen B 630 x D 430 x H 260 mm
•	Gewicht 9,6 kg

Thermo-transportcontainer GN110-1

UVP*  249,- €

GTIN 4015613777603

►�geschikt voor GN
►�Gastronorm: 1/1 GN, 150 mm diep

300134

​►�Stapelbaar ​​​►�Transportwagen TBGN110 
pagina 390

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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►�1 aftapkraan en haanbescherming
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Onverwarmde frontlader-box geschikt voor koud en warm voedsel. Bij caterings, op 
evenementen of bij gebruik buitenshuis kan voedsel in containers in het 1/1 GN-formaat 
veilig en temperatuurbestendig worden getransporteerd.

•	Materiaal kunststof PE
•	Inhoud 90 liter
•	Ontworpen voor Koude of warme spijzen
•	Temperatuurbestendig -40 °C tot 90 °C
•	Aantal roosters 12
•	Gastronorm 1/1 GN
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Temperatuurverlies/uur ca. 5 °C
•	Deuraanslag Links
•	Afmetingen B 460 x D 630 x H 635 mm
•	Gewicht 15,8 kg

Thermo-transportcontainer GN110-12

UVP*  349,- €

GTIN 4015613769509

►�Ontworpen voor 
Koude of warme spijzen

►�geschikt voor GN
►�Gastronorm: 1/1 GN
►�12 Inschuifelementen

►�Stapelbaar

Toebehoren

•	Materiaal: Kunststof
•	Afmetingen opstelvlak: B 490 x D 660 mm
•	Draagvermogen totaal, max.: 100 kg
•	Leveringstoestand: Gebruiksklaar gemonteerd
•	Afmetingen: B 720 x D 545 x H 190 mm
•	Gewicht: 6,2 kg
•	GTIN: 4015613769516

UVP*  175,- €

Transportwagen TBGN110

300133

300135

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Snel en netjes afruimen met deze praktische afruimwagen. Zeer geschikt voor horeca, 
kantines, hotels en ziekenhuizen.

•	Materiaal Aluminium
Kunststof

•	Aantal schappen 3
•	Draagvermogen totaal, max. 120 kg
•	Zwenkwielen 4 zwenkwielen
•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)
•	Afmetingen B 830 x D 415 x H 940 mm
•	Gewicht 9,1 kg

Serveerwagen TS "Adjutant"

UVP*  142,- €

GTIN 4015613433578

►�3 legborden, afm.: B 620 x D 405 mm
►�Rondom afgekant•	Materiaal: Kunststof

•	Afvalbak: Inhoud: circa 30 liter,  
Afmetingen: B 335 x D 237 x H 560 mm

•	Bestekbak: Inhoud: circa 9 liter,  
Afmetingen: B 333 x D 230 x H 178 mm

•	Afmetingen: B 335 x D 237 x H 560 mm
•	Gewicht: 2,7 kg
•	GTIN: 4015613454986

UVP*  49,- €

Afruimcontainer-sest "Adjutant"

A300049

A300047

Met zijn driezijdige bekleding ontneemt de stil lopende lichtgewicht het zicht op de 
vervoerde goederen, zoals vuile vaat. De serveerwagen met 3 schappen heeft bij het 
serveren, afruimen en vervoeren veelzijdige gebruiksmogelijkheden.

•	Aantal schappen 3
•	Draagvermogen per schap, max. 40 kg
•	Zwenkwielen 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)
•	Afmetingen B 1.000 x D 495 x H 920 mm
•	Gewicht 15,4 kg

Serveerwagen TSA300V

UVP*  219,- €

GTIN 4015613752761

►�3 planken 
�Afmetingen: b 785 x d 485 mm

►�Afstand: 295 mm

►�3-zijdige bekleding ►�Draagvermogen 
Totaal, max.: 120 kg 
Plank max, elk: 40 kg

•	Materiaal: Kunststof
•	Afvalbak: B 343 x D 230 x H 440 mm
•	Bestekbak: B 333 x D 230 x H 173 mm
•	Afmetingen: B 343 x D 230 x H 480 mm
•	Gewicht: 2 kg
•	GTIN: 4015613765211

UVP*  29,- €

Afruimcontainer-set TSA300V

300055

300061

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​ Aantal schappen
Draagvermogen 

totaal, max. Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Serveerwagen 
TS200

2 60 kg B 920 mm 
 D 600 mm 
 H 945 mm

10 kg A300062  135,- € 4015613433509

Serveerwagen 
TS301

3 90 kg B 920 mm 
 D 600 mm 
 H 945 mm

13,4 kg A300073  149,- € 4015613671611

Serveerwagen 
TS501

5 100 kg B 920 mm 
 D 600 mm 

 H 1.540 mm

18 kg 300065  259,- € 4015613534633

​•	Materiaal Chroomnikkelstaal
•	Zwenkwielen 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Wielbuffer 4 stuks, kunststof
•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)

Serveerwagen TS

Met de stabiele serveerwagen wordt afruimen en transporteren eenvoudig. Dankzij 
de afruimbak en twee daaronder liggende planken biedt dit royaal plaats voor al het 
transportgoed.

•	Aantal schappen 2
•	Afmetingen afruimbak B 760 x D 440 x H 100 mm
•	Draagvermogen totaal, max. 100 kg
•	Zwenkwielen 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Wielbuffer 4 stuks, kunststof
•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)
•	Afmetingen B 930 x D 600 x H 990 mm
•	Gewicht 14 kg

Serveerwagen TS200-M1

UVP*  192,- €

GTIN 4015613455730

►�1 afruimbak 
Afm.: B 760 x D 440 x H 100 mm

►�2 legborden 
Afm.: B 830 x D 510 mm

90 kg

A300056

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Of het nu in de keuken of in de bediening is - de bestekwagen vergemakkelijkt de workflow 
op de meest uiteenlopende gebieden. Ruimtebesparend en overzichtelijk opgeborgen, 
praktisch en gebruiksvriendelijk en rugvriendelijk in het servicegebied. Met het mobiele 
bestektransport kunnen tafels sneller en gemakkelijker worden gedekt en afgeruimd.

•	Uitvoering 1 plank
2 bestekdozen

•	Uitvoering plank B 590 x D 310 mm
RVS

•	Uitvoering bestekdozen 4 kommen
B 511 x D 286 x H 110 mm
Uitneembaar
Kunststof

•	Draagvermogen per schap, max. 30 kg
•	Zwenkwielen 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Wielbuffer 4 stuks, kunststof
•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)
•	Afmetingen B 595 x D 305 x H 1.205 mm
•	Gewicht 10 kg

Bestekwagen TBST200

UVP*  159,- €

GTIN 4015613770994

►�2 bestekbakken
►4 kommen
►�b 511 x d 286 x h 110 mm
►�Kunststof
►�Uitneembaar

►�1 plank als legvlak
►�b 590 x d 310 mm
►�Roestvrij staal

►�4 zwenkwielen
►�2 vastzetbaar

A300111

​•	Ontworpen voor Euronorm-kisten E1, E2, E3  
(slagerij / bakkerij)

•	Aantal roosters 3
•	Formaat roosters 600 x 400 mm
•	Afstand tussen de roosters Boven 118 mm (E1)

Midden 380 mm (E1, E2, E3)
Onder 250 mm (E1, E2)

•	Draagvermogen per inschuifvak, max. 40 kg
•	Zwenkwielen 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Wielbuffer 4 stuks, kunststof
•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)
•	Afmetingen B 720 x D 500 x H 965 mm
•	Gewicht 9,4 kg

Krattenwagen AK300

UVP*  159,- €

GTIN 4015613673516

►�Ontworpen voor Euronorm-kratten
►�E1
►E2
►E3

►�Afstand tussen de inschuivers:  
Boven 118 mm (E1) 
Centraal: 380 mm (E1, E2, E3) 
Onder: 250 mm (E1, E2)

►�Draagvermogen: Totaal max.: 100 kg
►�Inschuifvak max., ieder: 40 kg

300064

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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300193

90 kg

300211 300194 300195

300196 300210

​
Aantal  

roosters
Ontworpen 

voor Legvlak Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Rekwagen 
7GN1/1

7 1/1 GN Ja B 450 mm 
 D 675 mm 
 H 995 mm

11,9 kg 300192  186,- € 4015613869858

Rekwagen 
7GN2/1

7 2/1 GN Ja B 655 mm 
 D 795 mm 
 H 995 mm

14,6 kg 300193  244,- € 4015613869865

Rekwagen 
10GN1/1

10 1/1 GN Ja, met 
reling

B 585 mm 
 D 695 mm 

 H 1.815 mm

29 kg 300211  319,- € 4015613869957

Rekwagen 
15GN1/1

15 1/1 GN Nee B 440 mm 
 D 680 mm 

 H 1.735 mm

19,2 kg 300194  285,- € 4015613869872

Rekwagen 
18GN1/1

18 1/1 GN Nee B 450 mm 
 D 670 mm 

 H 1.895 mm

23 kg 300195  299,- € 4015613869889

Rekwagen 
18GN2/1

18 2/1 GN Ja B 655 mm 
 D 835 mm 

 H 1.745 mm

27,4 kg 300196  399,- € 4015613869896

Rekwagen 
20GN1/1

20 1/1 GN Ja, met 
reling

B 1.065 mm 
 D 695 mm 

 H 1.815 mm

43,2 kg 300210  549,- € 4015613869940

•	Materiaal Roestvrij staal
•	Aan beide kanten vulbaar Ja
•	Zwenkwielen 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Wielbuffer 4 stuks, kunststof
•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)

Rekwagen 7GN1/1

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​
Aantal  

roosters Legvlak Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Rekwagen 
7BN60-40

7 Ja B 535 mm 
 D 745 mm 
 H 995 mm

13,6 kg 300197  209,- € 4015613869902

Rekwagen 
18BN60-40

18 Nee B 535 mm 
 D 745 mm 

 H 1.895 mm

24,8 kg 300198  329,- € 4015613869919

Geoptimaliseerd voor gebruik in de bakkerij: transport in Bakkerijnorm 600 x 400 is 
efficiënt en betrouwbaar. De eenvoudig te bedienen bakvergrendeling aan beide zijden 
zorgt ervoor dat trays en roosters stevig op hun plaats worden gehouden.

•	Materiaal Roestvrij staal
•	Ontworpen voor Euronorm 600 x 400 mm
•	Afstand tussen de roosters 80 mm
•	Aan beide kanten vulbaar Ja
•	Zwenkwielen 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Wielbuffer 4 stuks, kunststof
•	Eigenschappen Elk met containerbeveiliging aan voor- en 

achterkant
Frame van vierkante buis 26 x 26 mm

•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Reservoirs
Platen
Roosters

•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)

Rekwagen 7BN60-40

Toebehoren

•	Materiaal: Kunststof (PVC)
•	Ontworpen voor:  

Rekwagen 7GN1/1
•	Uitvoering: Met 4 ritssluitingen
•	Weerbestendig: -15 °C tot 50 °C
•	UV-bestendig
•	Afmetingen: B 465 x D 635 x H 860 mm
•	Gewicht: 0,46 kg
•	GTIN: 4015613759227

UVP*  19,- €

Afdekhoes 7GN1/1
•	Materiaal: Kunststof (PVC)
•	Ontworpen voor:  

Rekwagen 18GN1/1
•	Uitvoering: Met 4 ritssluitingen
•	Weerbestendig: -15 °C tot 50 °C
•	UV-bestendig
•	Afmetingen: B 630 x D 465 x H 1.745 mm
•	Gewicht: 0,81 kg
•	GTIN: 4015613746913

UVP*  29,- €

Afdekhoes 18GN1/1
•	Materiaal: Kunststof (PVC)
•	Ontworpen voor:  

Rekwagen 7BN60-40, Rekwagen 7GN2/1
•	Uitvoering: Met 4 ritssluitingen
•	Weerbestendig: -15 °C tot 50 °C
•	UV-bestendig
•	Afmetingen: B 550 x D 700 x H 860 mm
•	Gewicht: 0,51 kg
•	GTIN: 4015613759210

UVP*  22,- €

Afdekhoes 7BN60-40

•	Materiaal: Kunststof (PVC)
•	Ontworpen voor: 

Rekwagen 18BN60-40
•	Uitvoering: Met 4 ritssluitingen
•	Weerbestendig: -15 °C tot 50 °C
•	UV-bestendig
•	Afmetingen: B 700 x D 550 x H 1.745 mm
•	Gewicht: 0,93 kg
•	GTIN: 4015613747712

UVP*  33,- €

Afdekhoes 18BN60-40

300123 300183 300122

300184

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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De robuuste afruimwagen overtuigt door zijn hoge belastbaarheid en de extra grote 
inschuifelementen in 1/1 GN-formaat.

•	Materiaal Aluminium
Roestvrij staal
Kunststof

•	Ontworpen voor Fast-food-dienbladen
Dienbladen

•	Aantal roosters 10
•	Formaat roosters 1/1 GN

530 x 325 mm
•	Afstand tussen de roosters 115 mm
•	Aan beide kanten vulbaar Ja
•	Zwenkwielen 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Wielbuffer 4 stuks, kunststof
•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)
•	Afmetingen B 460 x D 690 x H 1.675 mm
•	Gewicht 22,6 kg

Dienbladwagen AT1000-GN

UVP*  1.169,- €

GTIN 4015613709185►� Inschuifelement in 1/1 GN-formaat
►� Afmetingen: 325 x 530 mm

Toebehoren

•	Materiaal: Kunststof (polypropyleen)
•	Kleur: Lichtgrijs
•	Norm-formaat: Kantine-norm
•	Uitvoering legvlak: Gestructureerd
•	Stapelbaar: Ja
•	Vaatwasserbestendig: Ja
•	Afmetingen: B 450 x D 355 x H 20 mm
•	Gewicht: 0,39 kg
•	GTIN: 4015613695310

UVP*  11,50 €

Dienblad KN45350-HG
•	Materiaal: Kunststof (polypropyleen)
•	Kleur: Zwart
•	Norm-formaat: 1/1 GN
•	Uitvoering legvlak: Gestructureerd
•	Stapelbaar: Ja
•	Vaatwasserbestendig: Ja
•	Afmetingen: B 530 x D 325 x H 20 mm
•	Gewicht: 0,59 kg
•	GTIN: 4015613695303

UVP*  12,50 €

Dienblad GN110-S

701054 701053

•	Aan beide kanten vulbaar Ja
•	Draagvermogen legvlak max. 10 kg
•	Afstand tussen de roosters 145 mm
•	Aantal roosters 16
•	Draagvermogen per inschuifvak, max. 8 kg
•	Ontworpen voor Kantine-norm-dienbladen (443 x 343 mm)
•	Afmetingen opstelvlak B 775 x D 530 mm
•	Hoogte reling 150 mm
•	Zwenkwielen 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Wielbuffer 4 stuks, kunststof
•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)
•	Afmetingen B 965 x D 625 x H 1.695 mm
•	Gewicht 37,4 kg

Plateauwagen 16KN

UVP*  619,- €

GTIN 4015613869926

►�Ontworpen voor standaard 
kantinetrays (443 x 343 mm)

►�Gemakkelijk transport van trays met 
de juiste afmetingen

300149

►�Geen schuiven van de getransporteerde 
goederen door verlaagd railsysteem

300199

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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•	Ontworpen voor Spoelkorf 500 x 500 mm
•	Aantal roosters 7
•	Formaat roosters 505 x 545 mm
•	Afstand tussen de roosters 200 mm
•	Aan beide kanten vulbaar Ja
•	Draagvermogen per inschuifvak, max. 20 kg
•	Zwenkwielen 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Wielbuffer 4 stuks, kunststof
•	Eigenschappen Frame van vierkante buis 25 x 25 mm

Elk met korfbeveiliging aan voor- en 
achterkant

•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)
•	Afmetingen B 565 x D 555 x H 1.750 mm
•	Gewicht 15,8 kg

Spoelkorfwagen ASP700

UVP*  198,- €

GTIN 4015613709178

►�Voor plaatsbesparend en 
plaatsonafhankelijk afruimen en 
opbergen van spoelkorven

►�Elk met korfbeveiliging aan voor- en 
achterkant

►Zwenkwielen: 4 zwenkwielen, 2 met rem
►�Wielbuffer: 4 stuks

•	Afmetingen transportvlak B 560 x D 940 mm
•	Draagvermogen totaal, max. 200 kg
•	Zwenkwielen 2 wielen, 2 zwenkwielen
•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)
•	Afmetingen B 560 x D 1.050 x H 925 mm
•	Gewicht 14,4 kg

Platformwagen TP100

UVP*  225,- €

GTIN 4015613523705

300142

•	Ontworpen voor Maximaal 8 genormeerde kratten  
(400 x 300 mm)

•	Aantal legroosters 4
•	Diepte legrooster 360 mm
•	Hoogte legroosters 220 mm
•	Afstand tussen de legroosters 345 mm
•	Draagvermogen totaal, max. 120 kg
•	Zwenkwielen 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Wielbuffer 4 stuks, kunststof
•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)
•	Afmetingen B 1.080 x D 570 x H 1.610 mm
•	Gewicht 35 kg

Drankkrattenwagen TGK400

UVP*  695,- €

GTIN 4015613587608

300147

300084

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​ Draagvermogen totaal, max. Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Magazijn 
opbergrek  
4150

150 kg B 750 mm 
 D 350 mm 

 H 1.520 mm

10,3 kg 601151  96,- € 4015613391274

Magazijn 
opbergrek  
44910

320 kg B 910 mm 
 D 460 mm 

 H 1.825 mm

14,4 kg 601282  129,- € 4015613721149

Magazijn 
opbergrek  
41210

500 kg B 1.210 mm 
 D 610 mm 

 H 1.845 mm

22,6 kg 601292  198,- € 4015613757926

•	Materiaal Staal, verchroomd
•	Aantal schappen 4
•	Schappen in hoogte verstelbaar Ja
•	Bouwset bestaande uit 4 schappen

4 hoekstijlen (insteeksysteem)
•	Montagewijze Insteeksysteem

Magazijn opbergrek 4150

•	Materiaal Staal, verchroomd
•	Aantal schappen 5
•	Opnamecapaciteit flessen max. Totaal: 100 - 130 flessen
•	Draagvermogen totaal, max. 200 kg
•	Schappen in hoogte verstelbaar Ja
•	Bouwset bestaande uit 4 hoekstijlen (insteeksysteem)

5 schappen
•	Montagewijze Insteeksysteem
•	Afmetingen B 910 x D 355 x H 1.405 mm
•	Gewicht 15,8 kg

Wijnrek 5910

UVP*  98,- €

GTIN 4015613757919

•	Materiaal Aluminium
Kunststof

•	Aantal schappen 4
•	Schappen in hoogte verstelbaar Ja
•	Draagvermogen totaal, max. 150 kg
•	Geschikt voor GN Ja
•	Bouwset bestaande uit 2 rekstaanders

8 planken
•	Montagewijze Insteeksysteem
•	Afmetingen B 1.140 x D 360 x H 1.790 mm
•	Gewicht 14,7 kg

Stellingsysteem kit 4, B1070

UVP*  359,- €

GTIN 4015613699219►�Praktisch tweede toepassing
►�Gebruik van GN-bakken in 

plaats van schappen

601261

603175

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Kit 1 + Kit 3

Kit 2 + Kit 2

•	Materiaal Aluminium
Copolymeer

•	Aantal schappen 4
•	Schappen in hoogte verstelbaar Ja
•	Draagvermogen totaal, max. 600 kg
•	Geschikt voor GN Ja
•	Toepassingsgebieden Vochtige ruimten

Grootkeukens
Koelruimtes
Koelcellen
Steriele goederenopslag
Diepvriescellen

•	Eigenschappen Handige tweede toepassing door het 
gebruik van GN-bakken in plaats van 
rekschappen

•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)
•	Montagewijze Insteeksysteem

Regaalsysteem

•	Afmetingen plank: B 902 x D 360 mm
•	Gastronorm: 1/1 GN, 1/2 GN, 1/3 GN, 2/3 GN
•	Bouwset bestaande uit:  

2 rekstaanders 
12 planken

•	Afmetingen: B 960 x D 360 x H 1.800 mm
•	Gewicht: 12 kg
•	GTIN: 4015613529066

UVP*  545,- €

Reksysteem Kit 1, B960
•	Afmetingen plank: B 1.022 x D 560 mm
•	Gastronorm: 2/1 GN, 1/1 GN, 2/4 GN
•	Bouwset bestaande uit:  

2 rekstaanders 
16 planken

•	Afmetingen: B 1.080 x D 560 x H 1.800 mm
•	Gewicht: 19,7 kg
•	GTIN: 4015613529059

UVP*  659,- €

Reksysteem Kit 2, B1080
•	Afmetingen plank: B 1.442 x D 360 mm
•	Gastronorm: 1/1 GN, 1/2 GN, 1/3 GN, 2/3 GN
•	Bouwset bestaande uit:  

2 rekstaanders 
16 planken

•	Afmetingen: B 1.500 x D 360 x H 1.800 mm
•	Gewicht: 17,6 kg
•	GTIN: 4015613529073

UVP*  689,- €

Reksysteem Kit 3, B1500

Toebehoren

•	Set bestaande uit: 4 lijsten
•	Materiaal: Aluminium
•	Framemaat: B 35 x D 365 x H 55 mm
•	Combinatiemogelijkheden:  

Schappensysteem Kit 1 en 3
•	Afmetingen: B 330 x D 364 x H 550 mm
•	Gewicht: 0,36 kg
•	GTIN: 4015613731964

UVP*  109,- €

Set verbindingslijsten Kit 360
•	Set bestaande uit: 4 lijsten
•	Materiaal: Aluminium
•	Framemaat: B 35 x D 565 x H 55 mm
•	Combinatiemogelijkheden:  

Schappensysteem Kit 2
•	Afmetingen: B 35 x D 565 x H 55 mm
•	Gewicht: 1,3 kg
•	GTIN: 4015613731957

UVP*  115,- €

Set verbindingslijsten Kit 560

603151 603150 603152

603159 603158

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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VOORBEREIDING

Ze vallen in de drukke praktijk van de grootkeuken niet zo op  
nicht, maar zijn onontbeerlijke helpers bij de voorbereiding: 
eenvoudige dingen zoals groentesnijders, vleesmolens,  
snijmachines – zonder hen loopt het gewoon niet!s!

400



Overal inzetbaar tot mengen, pureren, klein hakken, kloppen en roeren.  Kan praktisch 
en eenvoudig omgebouwd worden voor de verschillende functies.

•	Set bestaande uit 1 mengstaaf
1 slagroomklopper, chroom
1 kom (800 ml)
2 speciale kommen met sikkelmes (500 ml 
+ 1.250 ml)
1 deksel voor speciale kom
2 antislip onderzetters
1 wandhouder

•	Lengte mengstaaf 207 mm
•	Toerental mixer max. 17.000 omwentelingen per minuut
•	Snelheidsregeling 5-traps
•	Inclusief Wandhouder
•	Vermogen 0,7 kW | 230 V | 50-60 Hz
•	Afmetingen B 330 x D 245 x H 260 mm
•	Gewicht 2,1 kg

Staafmixerset, 5-traps, 0,7 kW

UVP*  103,- €

GTIN 4015613485492

130206

•	Materiaal: Roestvrij staal, Kunststof
•	Lengte slagroomklopper: 250 mm
•	Afmetingen: B 385 x D 120 x H 118 mm
•	Gewicht: 0,89 kg
•	GTIN: 4015613829333

UVP*  139,- €

Garde STMS 1000
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Diameter emulgeerschijf: 42 mm
•	Inclusief: 1 messenverwijderingsset
•	Afmetingen: B 42 x D 42 x H 20 mm
•	Gewicht: 0,02 kg
•	GTIN: 4015613829357

UVP*  12,- €

Emulgeerschijf STMS 1000
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Diameter mengstang: Tot 42 mm
•	Pan-diameter max.: 400 - 690 mm
•	Eigenschappen: Positie en hoek instelbaar
•	Afmetingen: B 625 x D 105 x H 65 mm
•	Gewicht: 1,3 kg
•	GTIN: 4015613829364

UVP*  115,- €

Staafmixer/houder STMS 1000

130152 130153 130154

Met deze krachtige staafmixer kan in één handeling tot wel 120 liter worden verwerkt. 
Dankzij de traploze snelheidsregeling kunnen groenten naar wens worden gehakt of 
gemixt en kunnen soepen, sauzen, dipsauzen en dressings worden gepureerd.

•	Set bestaande uit 1 messenverwijderingsset
1 mengstaaf
1 motorblok
1 wandhouder

•	Materiaal mengstaaf Roestvrij staal
•	Lengte mengstaaf 410 mm
•	Uitvoering mes Ø 52 mm

3 snij-elementen
Roestvrij staal

•	Toerental mixer max. 19.000 omwentelingen per minuut
•	Snelheidsregeling Traploos
•	Verwerking max. 120 liter
•	Vermogen 0,85 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 270 x D 130 x H 480 mm
•	Gewicht 4,8 kg

Staafmixerset 1000

UVP*  319,- €

GTIN 4015613829326

130151
►�Verwerking van warme en koude 

spijzen
►�Tot 120 liter

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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130116

​ Snelheidsregeling Afmetingen Art.-Nr UVP* GTIN ​

Staafmixer MX 235 1-traps B 75 mm 
 D 75 mm 

 H 520 mm

130115  469,- € 4015613610634

Staafmixer MX 235 Plus Traploos B 75 mm 
 D 135 mm 
 H 515 mm

130116  519,- € 4015613640129

Krachtige, robuuste en handige staafmixer voor het pureren en mixen van warme en 
koude gerechten.  Ideaal ook voor bakkerijen en banketbakkerijen voor het bewerken 
van chocolade, sauzen en crèmes.

•	Materiaal mengstaaf CNS 18/10
•	Lengte mengstaaf 235 mm
•	Uitvoering mes 2 snij-elementen

Ø 46 mm
•	Toerental mixer max. 15.000 omwentelingen per minuut
•	Verwerking max. Circa 20 liter
•	Vermogen 0,25 kW | 230 V | 50-60 Hz
•	Gewicht 1,4 kg

Staafmixer MX 235

►�Staafmixer, lengte: 235 mm
►�Verwerking max.: ca. 20 liter

►�Ergonomische greep

Toebehoren – Staafmixer MX 235 Plus

•	Materiaal: CNS 18/10, Kunststof
•	Lengte slagroomklopper: 170 mm
•	Afmetingen: B 90 x D 90 x H 290 mm
•	Gewicht: 0,4 kg
•	GTIN: 4015613640488

UVP*  189,- €

Garde MX 235 Plus SB170
•	Materiaal: CNS 18/10, Kunststof
•	Lengte emulsiemaker: 235 mm
•	Uitvoering schijf: Ø 46 mm
•	Afmetingen: B 75 x D 75 x H 265 mm
•	Gewicht: 0,4 kg
•	GTIN: 4015613640495

UVP*  219,- €

Emulgator MX 235 Plus EM235

130117 130118

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Uiterst flexibel - stel de staafmixer in op uw individuele behoeften. Met de vrij te kiezen 
combinatiemogelijkheden van motorblokken met verschillend vermogen, mengstaven in 
verschillende lengten, een garde en een wandhouder blijven voor het pureren, mixen en 
verkleinen van warm en koud eten geen wensen meer over.

•	Materiaal Kunststof
•	Snelheidsregeling 9-traps

Turbo

Motorblok STM3 350

►�Snelheidsregeling:  
9 standen + turbo   

​ Toerental max. Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Motorblok  
STM3 350

11.000 
omwentelingen  

per minuut

0,35 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 115 mm 
 D 180 mm 
 H 360 mm

2,9 kg 130130  449,- € 4015613670645

Motorblok  
STM3 450

15.000 
omwentelingen  

per minuut

0,45 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 130 mm 
 D 190 mm 
 H 380 mm

3,3 kg 130131  539,- € 4015613670652

Motorblok  
STM3 650

13.000 
omwentelingen  

per minuut

0,65 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 130 mm 
 D 190 mm 
 H 400 mm

3,9 kg 130132  689,- € 4015613670676

Uiterst flexibel - stel de staafmixer in op uw individuele behoeften. Met de vrij te kiezen 
combinatiemogelijkheden van motorblokken en mengstaven voor het pureren, mixen en 
verkleinen van warm en koud eten geen wensen meer over.

•	Materiaal CNS 18/10
•	Uitvoering mes Ø 60 mm

3 snij-elementen
•	Ontworpen voor Mixen

Pureren
Versnipperen

Mixstaaf STM3 300

​
Lengte  

mengstaaf Verwerking max. Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Mixstaaf STM3 300 300 mm Circa 30 liter B 90 x D 90 x H 330 mm 1,3 kg 130133  182,- € 4015613670683

Mixstaaf STM3 400 400 mm Circa 80 liter B 90 x D 90 x H 430 mm 1,5 kg 130134  198,- € 4015613670690

Mixstaaf STM3 500 500 mm Circa 150 liter B 90 x D 90 x H 530 mm 1,8 kg 130135  232,- € 4015613670706

Mixstaaf STM3 600 600 mm Circa 250 liter B 90 x D 90 x H 630 mm 2 kg 130136  252,- € 4015613670713

Toebehoren

•	Materiaal: CNS 18/10
•	Lengte slagroomklopper: 245 mm
•	Afmetingen: B 100 x D 125 x H 365 mm
•	Gewicht: 1,1 kg
•	GTIN: 4015613670737

UVP*  262,- €

Garde STM3 245
•	Materiaal: CNS 18/10
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen: 

Bevestigingsmateriaal
•	Afmetingen: B 140 x D 135 x H 90 mm
•	Gewicht: 0,17 kg
•	GTIN: 4015613670744

UVP*  34,- €

Wandhouder STM3 WH1
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Diameter mengstang: 25 - 40 mm
•	Pan-diameter max.: 600 mm
•	Afmetingen: B 255 x D 625 x H 70 mm
•	Gewicht: 1,2 kg
•	GTIN: 4015613699639

UVP*  272,- €

Staafmixer/houder 600

130137 130138 130140

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Het kleine profi-apparaat - Ondanks een productievolume van 0,75 kg doet deze 
keukenmachine op het gebied van kwaliteit niet onder voor de groten. Met de traploze 
snelheidsregeling kan helemaal afgestemd op de behoeften en individueel worden 
geslagen, geroerd of gekneed.

•	Materiaal Gegoten aluminium
•	Materiaal mengkom(men) Roestvrij staal
•	Inhoud mengkom(men) 5 liter
•	Productiehoeveelheid deeg 0,75 kg
•	Snelheidsregeling Traploos
•	Mengkom afneembaar Ja
•	Inclusief 1 platte menghaak, RVS

1 Kneedhaak, RVS
1 garde, RVS, gegoten aluminium
1 Beschermrooster, roestvrij staal

•	Vermogen 0,25 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 230 x D 260 x H 415 mm
•	Gewicht 14,8 kg

Planetaire mixer 0,75kg/5L AS

UVP*  749,- €

GTIN 4015613779263

►�Productiehoeveelheid deeg:  
0,75 kg / 5 liter

►�Traploze snelheidsregeling ►�Inclusief: 
1 platte menghaak, rvs 
1 kneedhaak, rvs 
1 Garde, gegoten aluminium, rvs 
1 beschermrooster, rvs

•	Materiaal Staal
Geëmailleerd

•	Materiaal mengkom(men) Roestvrij staal
•	Inhoud mengkom(men) 7 liter
•	Productiehoeveelheid deeg 1,2 kg
•	Snelheidsregeling 5-traps
•	Mengkom afneembaar Ja
•	Inclusief 1 Garde, RVS

1 Kneedhaak, RVS
1 platte menghaak,  rvs, aluminiumlegering

•	Vermogen 0,65 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 440 x D 335 x H 510 mm
•	Gewicht 20,6 kg

Planetaire mixer 1,2kg/7L AS

UVP*  898,- €

GTIN 4015613663531

►�Productiehoeveelheid deeg:  
1,2 kg / 7 liter

►�Snelheidsniveaus: 5
►�Timer: 1 - 30 minuten

►�Inclusief: 
Garde 
Deeghaak 
Platte menghaak

101915

101923

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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T 7,5kg/20L AS

101939

​
Inhoud 

mengkom(men)

Productie- 
hoeveelheid  

deeg Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
3kg/10L AS 10 liter 3 kg 0,45 kW  

 230 V  
 50/60 Hz

B 380 mm 
 D 440 mm 
 H 615 mm

53,2 kg 101916  1.149,- € 4015613779270

7,5kg/20L AS 20 liter 7,5 kg 1,1 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 496 mm 
 D 530 mm 
 H 800 mm

80,2 kg 101933  1.599,- € 4015613735115

T 7,5kg/20L AS 20 liter 7,5 kg 1,1 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 496 mm 
 D 530 mm 
 H 800 mm

80,2 kg 101939  1.639,- € 4015613794464

9kg/30L AS 30 liter 9 kg 1,1 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 470 mm 
 D 530 mm 
 H 855 mm

81,4 kg 101917  1.798,- € 4015613779287

•	Materiaal Gietijzer
Staal
Gelakt

•	Materiaal mengkom(men) Roestvrij staal
•	Snelheidsregeling 3-traps
•	Mengkom afneembaar Ja
•	Inclusief 1 platte menghaak, RVS

1 Kneedhaak, RVS
1 garde, RVS, aluminium
1 Beschermrooster, roestvrij staal

Planetaire mixer 3kg/10L AS

►�Snelheidsniveaus: 3 ►�Inclusief: 
1 platte menghaak, rvs 
1 kneedhaak, rvs 
1 garde, rvs, aluminium 
1 beschermrooster, rvs

►�Timer 
5 tot 30 minuten + eindeloos

Voor optimaal tijdsbeheer:  
uitgerust met een timer kunt u met 
deze planeetmenger vrijwel geheel 
zelf de meest uiteenlopende soorten 
deeg, room of crèmes bereiden.

►�Ddeegkneedmachines 
pagina 114-115
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​ Kleur Art.-Nr UVP* GTIN ​

KitchenAid 5KSM95PS PORCELAIN 4,3L Porselein 150227  1.198,- € 4015613904702

KitchenAid 5KSM95PS BLUE STEEL 4,3L Blauw staal 150226  1.198,- € 4015613903750

De KitchenAid 5KSM95PS met accessoires voor verschillende bewerkingsstappen is een 
blikvanger in elke keuken.

•	Materiaal Onder druk gegoten zink
•	Materiaal mengkom(men) Roestvrij staal
•	Inhoud mengkom(men) 4,3 liter
•	Productiehoeveelheid deeg 2,5 kg
•	Snelheidsregeling 10-traps
•	Uitvoering Kantelbare motorkop
•	Inclusief 1 gladroerkop

1 kneedhaak
1 slagroomklopper
1 spatrand  met vulelement
1 mengkom

•	Vermogen 0,28 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 240 x D 370 x H 360 mm
•	Gewicht 10,5 kg

KitchenAid 5KSM95PS

Toebehoren

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Inhoud: 4,3 liter
•	Met greep (grepen): Ja
•	Afmetingen: B 223 x D 245 x H 175 mm
•	Gewicht: 0,67 kg
•	GTIN: 4015613288031

UVP*  189,- €

Mengkom 4,3L K45SBWH
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Inhoud: 3 liter
•	Afmetingen: B 220 x D 220 x H 140 mm
•	Gewicht: 0,5 kg
•	GTIN: 4015613272573

UVP*  167,- €

Mengkom 3L 5KB3SS
•	Materiaal: Kunststof
•	Met vulelement: Ja
•	Alleen te gebruiken in combinatie met:  

Kom 4,3 liter
•	Afmetingen: B 260 x D 230 x H 70 mm
•	Gewicht: 0,16 kg
•	GTIN: 4015613832029

UVP*  131,- €

Spatscherm 5KSMTHPS

•	Materiaal: Aluminium
•	Met siliconenrand: Ja
•	Geschikt voor: Licht deeg (zoals gebaksdeeg), 

aardappelpuree
•	Afmetingen: B 150 x D 155 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,13 kg
•	GTIN: 4015613560052

UVP*  94,- €

Platte menghaak 5KFE5T
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Geschikt voor: Vloeibare of crèmige spijzen 

(eiwit, slagroom, sauzen)
•	Afmetingen: B 125 x D 125 x H 155 mm
•	Gewicht: 0,2 kg
•	GTIN: 4016098164070

UVP*  79,- €

Draadgarde 5K452WW

1500508 A150014

A150042 A150038 A150072

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Met 11 snelheidsniveaus en de soft-start-functie past de krachtige keukenmachine 
zich bij de verwerking perfect aan het product aan. Deeg kneden en mengen, mousse 
opkloppen of voedsel mengen - geen probleem in de 5,2 liter roestvrij stalen mengkom 
met praktische komlift.

•	Materiaal Onder druk gegoten zink
•	Kleur Wit
•	Materiaal mengkom(men) Roestvrij staal
•	Inhoud mengkom(men) 5,2 liter
•	Productiehoeveelheid deeg 3,36 kg
•	Snelheidsregeling 11 standen
•	Uitvoering Met komlift
•	Inclusief 1 gladroerkop

1 kneedhaak
1 slagroomklopper
1 mengkom

•	Vermogen 0,38 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 287 x D 371 x H 419 mm
•	Gewicht 11,3 kg

KitchenAid 5KSM55SXX 5,2L

UVP*  1.498,- €

GTIN 4015613846354

►�Productiecapaciteit deeg: 3,36 kg ►�Snelheidsniveaus: 11 ►�Met komlift

Toebehoren

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Inhoud: 5,2 liter
•	Met greep (grepen): Ja
•	Afmetingen: B 241 x D 269 x H 156 mm
•	Gewicht: 0,75 kg
•	GTIN: 4015613848228

UVP*  229,- €

Mengkom 5,2L 5KSMB55
•	Materiaal: Kunststof
•	Met vulelement: Ja
•	Alleen te gebruiken in combinatie met:  

Kommen 5,2 / 5,6 / 6,6 en 6,9 liter
•	Afmetingen: B 254 x D 287 x H 76 mm
•	Gewicht: 0,17 kg
•	GTIN: 4015613846330

UVP*  135,- €

Spatscherm 5KSMBLPS
•	Materiaal: Aluminium, Antiaanbaklaag
•	Geschikt voor: Stevig deeg  

(zoals brood, broodjes, pizzadeeg)
•	Afmetingen: B 110 x D 110 x H 180 mm
•	Gewicht: 0,15 kg
•	GTIN: 4015613848235

UVP*  135,- €

Kneedhaken 5KSMBLWD

A150199

•	Materiaal: Aluminium, Antiaanbaklaag
•	Geschikt voor: Licht deeg (zoals gebaksdeeg), 

aardappelpuree
•	Afmetingen: B 163 x D 36 x H 182 mm
•	Gewicht: 0,19 kg
•	GTIN: 4015613848242

UVP*  135,- €

Platte menghaak 5KSMBLWF

A150214

•	Materiaal: Aluminium, Roestvrij staal
•	Geschikt voor: Vloeibare of crèmige spijzen 

(eiwit, slagroom, sauzen)
•	Afmetingen: B 180 x D 90 x H 100 mm
•	Gewicht: 0,2 kg
•	GTIN: 4015613848259

UVP*  135,- €

Draadgarde 5KSMBL6W

 
 

A150196 A150190 A150198

A150183

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Precies werken met de krachtige KitchenAid dankzij 11 snelheidsniveaus en soft-
start-functie. In de roestvrijstalen mengkom met 6,6 liter inhoud kan moeiteloos deeg 
worden gekneed of slagroom geklopt. Absoluut: gebruiksvriendelijk: de stil werkende 
keukenmachine is uitgerust met een komlift.

•	Materiaal Onder druk gegoten zink
•	Kleur Zilver
•	Materiaal mengkom(men) Roestvrij staal
•	Inhoud mengkom(men) 6,6 liter
•	Productiehoeveelheid deeg 4,8 kg
•	Snelheidsregeling 11 standen
•	Uitvoering Met komlift
•	Inclusief 1 gladroerkop

1 kneedhaak
1 slagroomklopper
1 spatrand  met vulelement
1 mengkom

•	Vermogen 0,38 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 287 x D 372 x H 419 mm
•	Gewicht 15,2 kg

KitchenAid 5KSM70JPX 6,6L

UVP*  1.889,- €

GTIN 4015613846347

►�Productiecapaciteit deeg: 4,8 kg ►�Snelheidsniveaus: 11 ►�Met komlift

A150098

Veilig, efficiënt en krachtig - De keukenmachine voor het profi-bereik: uitgerust met een 
nieuwe metalen precisietransmissie, een veiligheidsschakelaar, een beschermrooster en 
een extra grote roestvrijstalen mengkom.

•	Materiaal Onder druk gegoten zink
•	Kleur Wit
•	Materiaal mengkom(men) Roestvrij staal
•	Inhoud mengkom(men) 6,9 liter
•	Productiehoeveelheid deeg 3,8 kg
•	Snelheidsregeling 10-traps
•	Uitvoering Met komlift
•	Inclusief 1 vulelement

1 gladroerkop
1 kneedhaak
1 slagroomklopper
1 Beschermrooster
1 mengkom

•	Vermogen 0,33 kW | 230 V | 50-60 Hz
•	Afmetingen B 287 x D 371 x H 417 mm
•	Gewicht 12,2 kg

KitchenAid 5KSM7990XEWH wit 6,9L

UVP*  2.179,- €

GTIN 4015613593869

►�Productiecapaciteit deeg: 3,8 kg ►�Snelheidsniveaus: 10 ►�Met komlift

A1500510

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Toebehoren

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Inhoud: 6,6 liter
•	Met greep (grepen): Ja
•	Afmetingen: B 243 x D 290 x H 188 mm
•	Gewicht: 1,2 kg
•	GTIN: 4015613848211

UVP*  229,- €

Mengkom 6,6L 5KSMB70J
•	Materiaal: Kunststof
•	Met vulelement: Ja
•	Alleen te gebruiken in combinatie met:  

Kommen 5,2 / 5,6 / 6,6 en 6,9 liter
•	Afmetingen: B 254 x D 287 x H 76 mm
•	Gewicht: 0,17 kg
•	GTIN: 4015613846330

UVP*  135,- €

Spatscherm 5KSMBLPS
•	Materiaal: Gegoten metaal, Nylon gecoat
•	Geschikt voor: Stevig deeg  

(zoals brood, broodjes, pizzadeeg)
•	Afmetingen: B 100 x D 80 x H 172 mm
•	Gewicht: 0,4 kg
•	GTIN: 4015613586717

UVP*  174,- €

Kneedhaken 5K7SDH

A150033

•	Materiaal: Gegoten metaal, Nylon gecoat
•	Geschikt voor: Licht deeg (zoals gebaksdeeg), 

aardappelpuree
•	Afmetingen: B 160 x D 36 x H 180 mm
•	Gewicht: 0,5 kg
•	GTIN: 4015613586700

UVP*  174,- €

Platte menghaak 5K7SFB

A1500471

•	Materiaal: Gegoten metaal, Nylon gecoat
•	Met siliconenrand: Ja
•	Geschikt voor: Licht deeg (zoals gebaksdeeg), 

aardappelpuree
•	Afmetingen: B 170 x D 180 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,21 kg
•	GTIN: 4015613586731

UVP*  110,- €

Platte menghaak 5KFE7T

A150039

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Geschikt voor: Vloeibare of crèmige spijzen 

(eiwit, slagroom, sauzen)
•	Afmetingen: B 160 x D 95 x H 180 mm
•	Gewicht: 0,26 kg
•	GTIN: 4015613586694

UVP*  110,- €

Draadgarde 5K7EW

Toebehoren – KitchenAid (Alle modellen uit ons assortiment)

•	Set bestaande uit:  
1 opzettableau 
1 gatenschijf 3 mm 
1 gatenschijf 4,5 mm 
1 gatenschijf 8 mm 
1 mes 
1 worstenstopper 9,5 mm 
1 worstenstopper 19 mm 
1 stopper 
1 reinigingsborstel

•	Materiaal: Aluminium, Roestvrij staal, Kunststof
•	Afmetingen: B 140 x D 220 x H 225 mm
•	Gewicht: 1,2 kg
•	GTIN: 4015613720609

UVP*  279,- €

Vleesmolen Alu II voor KitchenAid

A150064

A150194 A150190 A150034

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Toebehoren – KitchenAid (Alle modellen uit ons assortiment)

•	Set bestaande uit:  
1 rauwkosttrommel (gegolfd geslepen trommel) 
1 groentesnijder 
1 schijventrommel

•	Afmetingen: B 110 x D 190 x H 230 mm
•	Gewicht: 0,9 kg
•	GTIN: 4016098174710

UVP*  129,- €

Groentesnijmachine, 3 trommels, KA
•	Set bestaande uit:  

1 fijne trommel ( voor harde kaas, noten,  
   paneermeel) 
1 rasptrommel (voor aardappelpuree,  
   aardappelkoekjes, uien) 
1 staafjestrommel (voor lange staafjes)

•	Alleen te gebruiken in combinatie met: 
Groentesnijder

•	Afmetingen: B 83 x D 83 x H 155 mm
•	Gewicht: 0,4 kg
•	GTIN: 4016098174727

UVP*  102,- €

Groentesnijmachine aanvulset KA
•	Set bestaande uit:  

1 opzettableau 
1 roestvrijstalen mes, 4 vleugelig 
1 voorzetstuk voor spuitbaksel 
1 stopper 
1 worstenstopper 
4 geperforeerde schijven (3 mm, 4,5 mm, 6 mm, 8 mm)

•	Materiaal: Roestvrij staal, Kunststof
•	Afmetingen: B 152 x D 230 x H 230 mm
•	Gewicht: 1,9 kg
•	GTIN: 4015613805283

UVP*  319,- €

Gehaktmolen-set KA

•	Set bestaande uit:  
1 gehaktmolen 
1 schijf, fijn 
1 schijf, grof 
1 stopper

•	Materiaal: Kunststof
•	Afmetingen: B 210 x D 100 x H 200 mm
•	Gewicht: 0,9 kg
•	GTIN: 4016098101372

UVP*  229,- €

Gehaktmolen voor KitchenAid
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Alleen te gebruiken in combinatie met: 

Gehaktmolen, aluminium
•	Afmetingen: B 57 x D 57 x H 135 mm
•	Gewicht: 0,04 kg
•	GTIN: 4016098166852

UVP*  35,- €

Worstvulhoorn voor Kitchen Aid
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Eigenschappen:  

Met 4 verschillende gebaksvormen
•	Alleen te gebruiken in combinatie met: 

Gehaktmolen, aluminium
•	Afmetingen: B 60 x D 60 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,04 kg
•	GTIN: 4016098166845

UVP*  35,- €

Voorzetstuk voor spuitgebak

•	Afmetingen: B 335 x D 235 x H 255 mm
•	Gewicht: 0,7 kg
•	GTIN: 4015613263397

UVP*  195,- €

Graanmolen, KA
•	Kleur: Wit
•	Afmetingen: B 155 x D 210 x H 205 mm
•	Gewicht: 0,9 kg
•	GTIN: 4016098166883

UVP*  195,- €

Graanvlokker, KA
•	Set bestaande uit:  

1 tagliatelle-snijder 
1 spaghetti-snijder 
1 pasta-roller: voor deegplaatbreedte tot  
   150 mm, in 8 diktes regelbaar 
1 reinigingsborstel

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 245 x D 97 x H 55 mm
•	Gewicht: 3,4 kg
•	GTIN: 4015613681412

UVP*  366,- €

Pasta-uitrol-set, 3-delig

A150037 A150029 A150062

A150000 A150025 A150024

A150035 A150036 A150068

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​ Activering Art.-Nr UVP* GTIN ​

Keukenweegschaal, 15kg, 5g 5 g A300117  195,- € 4015613587417

Keukenweegschaal, 15kg, 2g 2 g A300118  215,- € 4015613587424

•	Materiaal Kunststof ABS
•	Weegbereik tot 15 kg
•	Tarreren Ja
•	Werking middels Accu

Netadapter
•	Eigenschappen Libel (voor correcte uitlijning van het 

apparaat)
•	Inclusief 1 accu

1 netadapter
•	Belangrijke aanwijzing Geschikt voor niet-ijkplichtige wegingen
•	Vermogen 0 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 280 x D 330 x H 125 mm
•	Gewicht 2,8 kg

Keukenweegschaal, 15kg, 5g

​ Weegbereik tot Activering Art.-Nr UVP* GTIN ​

Digitale weegschaal, 60kg, 
20 g

60 kg 20 g A300068  155,- € 4015613572437

Digitale weegschaal, 150 kg, 
50 g

150 kg 50 g A300151  165,- € 4015613572444

•	Tarreren Ja
•	Werking middels Batterijen (4 x AAA)

Netadapter
•	Eigenschappen Afstandsdisplay voor wandmontage, afstand 

maximaal 1,4 m
•	Inclusief 1 netadapter
•	Belangrijke aanwijzing Geschikt voor niet-ijkplichtige wegingen
•	Vermogen 0 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 320 x D 305 x H 42 mm
•	Gewicht 3,2 kg

Digitale weegschaal, 60kg, 20 g

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Krachtige groentesnijder met extra grote vulschacht voor de verwerking van groenten, 
fruit of kaas.

•	Materiaal Gegoten aluminium
Roestvrij staal
Kunststof

•	Vulschacht 1 x B 115 x D 75 mm
1 x ø 52 mm

•	Eigenschappen Magneetschakelaar voor opvangbak en 
vulelement
Zeer grote vulschacht
Deksel afneembaar, 
vaatwasmachinebestendig

•	Inclusief 1 opvangbak (1/3 GN, 175 mm diep)
1 stopper

•	Belangrijke aanwijzing Levering zonder snijschijven
•	Vermogen 0,62 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 290 x D 530 x H 515 mm
•	Gewicht 18,3 kg

Groente-snijmachine GMS601

UVP*  1.498,- €

GTIN 4015613694306

►�2 vulmogelijkheden ►�18 snijschijven voor plakjes, staafjes, 
rasp en blokjes, 1 vultuit en 1 
schijfrek bieden maximale flexibiliteit

Toebehoren

•	Materiaal: Kunststof
•	Formaat: 1/3 GN, 175 mm diep
•	Afmetingen: B 325 x D 175 x H 195 mm
•	Gewicht: 0,47 kg
•	GTIN: 4015613682686

UVP*  65,- €

Opvangbak GMS600
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 260 x D 115 x H 275 mm
•	Gewicht: 1,4 kg
•	GTIN: 4015613676111

UVP*  85,- €

Vulopening GMS600
•	Ontworpen voor: Schijven
•	Snijdikte: 1 mm
•	Afmetingen: B 206 x D 206 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,61 kg
•	GTIN: 4015613677163

UVP*  89,- €

Snijschijf voor schijven DF1

•	Ontworpen voor: Schijven
•	Snijdikte: 2 mm
•	Afmetingen: B 206 x D 206 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,66 kg
•	GTIN: 4015613676012

UVP*  85,- €

Snijschijf voor schijven DF2
•	Ontworpen voor: Schijven
•	Snijdikte: 4 mm
•	Afmetingen: B 206 x D 206 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,68 kg
•	GTIN: 4015613677170

UVP*  72,- €

Snijschijf voor schijven DF4
•	Ontworpen voor: Schijven
•	Snijdikte: 5 mm
•	Afmetingen: B 206 x D 206 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,56 kg
•	GTIN: 4015613676029

UVP*  72,- €

Snijschijf voor schijven DF5

120353 120344 120350

120327

120331 120349 120332

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Toebehoren

•	Ontworpen voor: Schijven
•	Snijdikte: 8 mm
•	Afmetingen: B 206 x D 206 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,61 kg
•	GTIN: 4015613677187

UVP*  72,- €

Snijschijf voor schijven DF8
•	Ontworpen voor: Schijven
•	Snijdikte: 10 mm
•	Afmetingen: B 206 x D 206 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,47 kg
•	GTIN: 4015613677194

UVP*  65,- €

Snijschijf voor schijven DF10
•	Ontworpen voor: Schijven
•	Snijdikte: 14 mm
•	Afmetingen: B 206 x D 206 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,43 kg
•	GTIN: 4015613677200

UVP*  69,- €

Snijschijf voor schijven DF14

•	Ontworpen voor: Blokjes
•	Snijdikte: 8 x 8 mm
•	Alleen te gebruiken in combinatie met:  

Snijschijf voor schijven DF8
•	Afmetingen: B 209 x D 209 x H 16 mm
•	Gewicht: 0,7 kg
•	GTIN: 4015613677248

UVP*  165,- €

Snijschijf voor blokjes PS8
•	Ontworpen voor: Blokjes
•	Snijdikte: 10 x 10 mm
•	Alleen te gebruiken in combinatie met:  

Snijschijf voor schijven DF10
•	Afmetingen: B 210 x D 210 x H 16 mm
•	Gewicht: 0,69 kg
•	GTIN: 4015613676098

UVP*  145,- €

Snijschijf voor blokjes PS10
•	Ontworpen voor: Blokjes
•	Snijdikte: 14 x 14 mm
•	Alleen te gebruiken in combinatie met:  

Snijschijf voor schijven DF14
•	Afmetingen: B 210 x D 210 x H 16 mm
•	Gewicht: 0,66 kg
•	GTIN: 4015613677255

UVP*  129,- €

Snijschijf voor blokjes PS14

•	Ontworpen voor: Harde kaas, Kaasraspen, Raspen
•	Snijdikte: 1 mm
•	Afmetingen: B 206 x D 206 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,55 kg
•	GTIN: 4015613676081

UVP*  65,- €

Snijdschijf voor reepjes DTV
•	Ontworpen voor: Raspen
•	Snijdikte: 2 mm
•	Afmetingen: B 206 x D 206 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,55 kg
•	GTIN: 4015613677224

UVP*  89,- €

Snijdschijf voor reepjes DT2
•	Ontworpen voor: Raspen
•	Snijdikte: 4 mm
•	Afmetingen: B 205 x D 205 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,54 kg
•	GTIN: 4015613677231

UVP*  89,- €

Snijdschijf voor reepjes DT4

•	Ontworpen voor: Half harde kaas, Kaasraspen, Raspen
•	Snijdikte: 7 mm
•	Afmetingen: B 206 x D 206 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,54 kg
•	GTIN: 4015613676067

UVP*  72,- €

Snijdschijf voor reepjes DT7
•	Ontworpen voor: Raspen
•	Snijdikte: 8 mm
•	Afmetingen: B 206 x D 206 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,47 kg
•	GTIN: 4015613677217

UVP*  98,- €

Snijdschijf voor reepjes DTV8
•	Ontworpen voor: Zachte kaas, Kaasraspen, Raspen
•	Snijdikte: 9 mm
•	Afmetingen: B 206 x D 206 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,47 kg
•	GTIN: 4015613676074

UVP*  79,- €

Snijdschijf voor reepjes DT9

120348 120351 120352

120358 120342 120345

120341 120347 120346

120337 120338 120339

•	Ontworpen voor: Staafjes / julienne
•	Snijdikte: 4 mm
•	Afmetingen: B 206 x D 206 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,73 kg
•	GTIN: 4015613676036

UVP*  119,- €

Snijschijf DQ4
•	Ontworpen voor: Staafjes / julienne
•	Snijdikte: 8 mm
•	Afmetingen: B 205 x D 205 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,68 kg
•	GTIN: 4015613676043

UVP*  119,- €

Snijschijf DQ8

120333 120334

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Opnamecapaciteit: 10 - 18 snijschijven 

(afhankelijk van de uitvoering)
•	Afmetingen: B 400 x D 245 x H 85 mm
•	Gewicht: 0,7 kg
•	GTIN: 4015613615417

Schijfstandaard

A120255 UVP*  33,- €

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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De voorbereiding van vers gesneden en geraspte groenten betekent een grote 
tijdsbesteding. Tijd, die met de groentesnijder GMS550 aanzienlijk kan worden bespaard. 
De meegeleverde snijschijven bieden een grote veelzijdigheid in snij- en rapsdiktes.

•	Materiaal Gegoten aluminium
•	Vulschacht 1 x B 160 x D 74 mm

1 x Ø 58 mm
•	Inclusief 1 raspschijf Z3a, 3 mm

1 raspschijf Z5a, 5 mm
1 raspschijf Z7a, 7 mm
1 snijschijf E2a, 2 mm
1 snijschijf E4a, 4 mm
1 stopper

•	Vermogen 0,55 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 240 x D 630 x H 500 mm
•	Gewicht 29,2 kg

Groentesnijmachine GMS550

UVP*  1.029,- €

GTIN 4015613528274

Toebehoren

•	Materiaal: Aluminium
•	Ontworpen voor: Schijven
•	Snijdikte: 1 mm
•	Afmetingen: B 204 x D 204 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,72 kg
•	GTIN: 4015613721125

UVP*  65,- €

Snijschijf E1a
•	Materiaal: Roestvrij staal, Kunststof
•	Ontworpen voor: Schijven
•	Snijdikte: 2 mm
•	Afmetingen: B 204 x D 204 x H 13 mm
•	Gewicht: 0,34 kg
•	GTIN: 4015613658117

UVP*  54,- €

Snijschijf E2a
•	Materiaal: Roestvrij staal, Kunststof
•	Ontworpen voor: Schijven
•	Snijdikte: 4 mm
•	Afmetingen: B 204 x D 204 x H 13 mm
•	Gewicht: 0,32 kg
•	GTIN: 4015613658124

UVP*  54,- €

Snijschijf E4a

•	Materiaal: Roestvrij staal, Kunststof
•	Ontworpen voor: Schijven
•	Snijdikte: 8 mm
•	Afmetingen: B 204 x D 204 x H 13 mm
•	Gewicht: 0,65 kg
•	GTIN: 4015613658131

UVP*  65,- €

Snijschijf E8a
•	Materiaal: Aluminium, Roestvrij staal
•	Ontworpen voor: Schijven
•	Snijdikte: 10 mm
•	Afmetingen: B 204 x D 204 x H 13 mm
•	Gewicht: 0,62 kg
•	GTIN: 4015613658148

UVP*  65,- €

Snijschijf E10a
•	Materiaal: Aluminium, Roestvrij staal
•	Ontworpen voor: Staafjes
•	Snijdikte: 3 mm
•	Afmetingen: B 204 x D 204 x H 13 mm
•	Gewicht: 0,67 kg
•	GTIN: 4015613658155

UVP*  89,- €

Snijschijf H3a

•	Materiaal: Aluminium, Roestvrij staal
•	Ontworpen voor: Staafjes
•	Snijdikte: 4 mm
•	Afmetingen: B 204 x D 204 x H 13 mm
•	Gewicht: 0,67 kg
•	GTIN: 4015613658209

UVP*  89,- €

Snijschijf H4a
•	Materiaal: Roestvrij staal, Kunststof
•	Ontworpen voor: Raspen
•	Snijdikte: 3 mm
•	Afmetingen: B 204 x D 204 x H 13 mm
•	Gewicht: 0,32 kg
•	GTIN: 4015613658223

UVP*  55,- €

Snijschijf Z3a
•	Materiaal: Roestvrij staal, Kunststof
•	Ontworpen voor: Raspen
•	Snijdikte: 5 mm
•	Afmetingen: B 205 x D 205 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,33 kg
•	GTIN: 4015613658230

UVP*  55,- €

Snijschijf Z5a

120325

120316 120307 120308

120309 120310 120311

120312 120313 120314

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Toebehoren

•	Materiaal: Roestvrij staal, Kunststof
•	Ontworpen voor: Raspen
•	Snijdikte: 7 mm
•	Afmetingen: B 204 x D 204 x H 13 mm
•	Gewicht: 0,31 kg
•	GTIN: 4015613658247

UVP*  55,- €

Snijschijf Z7a

120302

•	Materiaal: Roestvrij staal, Kunststof
•	Ontworpen voor: Kaasraspen
•	Snijdikte: 5 mm
•	Afmetingen: B 203 x D 203 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,33 kg
•	GTIN: 4015613637846

UVP*  65,- €

Snijschijf K5-AHB
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Opnamecapaciteit: 10 - 18 snijschijven 

(afhankelijk van de uitvoering)
•	Afmetingen: B 400 x D 245 x H 85 mm
•	Gewicht: 0,7 kg
•	GTIN: 4015613615417

UVP*  33,- €

Schijfstandaard

120315 A120255

Heel gemakkelijk – plakjes tomaat voor salades, als topping voor hamburgers of voor het 
buffet. De handmatige tomatensnijder maakt indruk met zijn eenvoudige bediening en 
zuivere snijresultaten.

•	Materiaal messen RVS
•	Soort mes 10 vast gemonteerde messen
•	Schijfdikte 5,5 mm
•	Maximale diameter snijmateriaal 90 mm
•	Afmetingen B 197 x D 432 x H 197 mm
•	Gewicht 4,7 kg

Tomatensnijder 5510

UVP*  198,- €

GTIN 4015613818252

►�Antislip en eenvoudig te bevestigen
►�4 stelpootjes met zuignap

►�Snel en gevoelsmatig werken
►�Door de handmatige bediening

►�Maximaal 11 plakjes met een dikte 
van 5,5 mm

120400

•	Aantal snij-inzetstukken 5
•	Uitvoering snij-inzetstukken 2 inzetstukken voor raspen/staafjes  

(3,5 mm, 7 mm)
3 inzetstukken voor schijven  
(1,5 mm, 2,5 mm, 3,5 mm)
Geschikt voor de vaatwasmachine

•	Inclusief 1 bewaarbox voor 4 snij-inzetstukken
1 mesbeschermer
1 restenhouder

•	Afmetingen B 400 x D 140 x H 150 mm
•	Gewicht 1,1 kg

Mandoline 50

UVP*  49,- €

GTIN 4015613861548

►�5 snij-inzetstukken ►�Veilige hantering
►�Inclusief restenhouder voor groente 

en fruit

►�Eenvoudige vervanging van de  
snij-inzetstukken

500319

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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De perfecte hulp bij het voorbereiden van voedsel. Met zijn dubbele mes hakt de cutter 
groenten of vlees in zeer korte tijd in de fijnste stukjes - ideaal voor soepen, sauzen, een 
vulling voor taarten of voor een fijn braadstuk.

•	Inhoud 6 liter
•	Toerental max. 2.100 omwentelingen per minuut
•	Snelheidsregeling Traploos
•	Uitvoering mes 2 messen (dubbel mes)

Roestvrij staal
•	Diameter vulschacht 40 mm
•	Maten roestvrijstalen kom Ø 270 mm, hoogte 156 mm
•	Vermogen 1,8 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 310 x D 490 x H 395 mm
•	Gewicht 18,7 kg

Cutter 1000

UVP*  598,- €

GTIN 4015613811208

►�Toerental max.: 2.100 t / min.
►�Snelheidsregeling: traploos

►�1 dubbel mes
►�Roestvrij staal

►�2 veiligheidsschakelaars

De voordelen van het vermalsen van vlees zonder botten is duidelijk: een zacht resultaat 
bij verkorte gaartijd. Kruiden en marinades worden beter opgenomen door het vlees, 
zodat het vlees bovendien ook een intensievere smaak krijgt.

•	Materiaal transmissie Staal
•	Capaciteit max. 200 kg / uur
•	Overbelastingsbeveiliging Ja
•	Afmetingen vulschacht B 190 x D 25 mm
•	Set walsen verwijderbaar Ja
•	Set walsen geschikt voor de 

vaatwasmachine
Ja

•	Vermogen 0,35 kW | 230 | 50 Hz
•	Afmetingen B 225 x D 465 x H 430 mm
•	Gewicht 17,8 kg

Vleesvermalser 1WS2000

UVP*  989,- €

GTIN 4015613758992

►�Capaciteit max.: 200 kg/h ►Walsenset verwijderbaar
►�Geschikt voor de vaatwasmachine

120840

A370254

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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•	Materiaal Kunststof
•	Materiaal afvaltrechter Roestvrij staal / gegoten aluminium
•	Materiaal transmissie Polyoxymethyleen (POM)
•	Capaciteit max. 10 kg/uur
•	Diameter schijven 62 mm
•	Diameter vulschacht 45,5 mm
•	Overbelastingsbeveiliging Ja
•	Inclusief 1 roestvrijstalen mes, 4 vleugelig

1 kebbe-voorzetstuk (oosters gerecht)
1 voorzetstuk voor spuitbaksel
1 stopper
1 worstenstopper
3 gatenschijven (3 mm, 4,8 mm, 8 mm)

•	Eigenschappen Geïntegreerd vak voor het bewaren van de 
gatenschijven

•	Vermogen 0,85 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 350 x D 205 x H 340 mm
•	Gewicht 5 kg

Gehaktmolen FW10

UVP*  285,- €

GTIN 4015613580739

370224

De compacte gehaktmolen FW120 met afneembare componenten garandeert een hoge 
mate van hygiëne en eenvoudige reiniging. Dankzij de omgekeerde beweging wordt het 
vlees vlot in beide richtingen getransporteerd en voorkomt zodoende blokkades.

•	Materiaal Aluminium
•	Materiaal afvaltrechter Roestvrij staal
•	Materiaal transmissie Staal
•	Capaciteit max. 120 kg/uur
•	Diameter schijven 70 mm
•	Diameter vulschacht B 49 x D 43 mm
•	Overbelastingsbeveiliging Ja
•	Inclusief 1 roestvrijstalen mes, 4 vleugelig

2 geperforeerde schijven (4,5 mm, 8 mm)
1 stopper

•	Vermogen 0,85 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 220 x D 480 x H 390 mm
•	Gewicht 20,8 kg

Gehaktmolen FW120

UVP*  619,- €

GTIN 4015613811192

►�Uitgerust met 2 geperforeerde 
schijven: �4,5 mm, �8 mm

►�Achteruit
 

►�Eenvoudige reiniging
►�Hakselaareenheid afneembaar 
►�Meeltrechter afneembaar
►�Maalinstallatie afneembaar

370253

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Eigenschappen: Perforatie 4,5 mm
•	Afmetingen: B 70 x D 70 x H 9 mm
•	Gewicht: 0,21 kg
•	GTIN: 4015613878300

UVP*  29,- €

Gatenschijf FW120-45
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Eigenschappen: Perforatie 8 mm
•	Afmetingen: B 70 x D 70 x H 9 mm
•	Gewicht: 0,19 kg
•	GTIN: 4015613878294

UVP*  29,- €

Gatenschijf FW120-80
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Eigenschappen: 4-vleugelig
•	Afmetingen: B 60 x D 60 x H 11 mm
•	Gewicht: 0,04 kg
•	GTIN: 4015613878287

UVP*  19,- €

Mes FW120

370259 370258 370257

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Gehaktmolen met omgekeerde loop  - voor het verwerken van grote hoeveelheden vlees 
tot 200 kg per uur. Het krachtige apparaat overtuigt ook in combinatie met de optioneel 
verkrijgbare FW200 hamburgerpers.

•	Materiaal afvaltrechter Roestvrij staal
•	Materiaal transmissie RVS
•	Capaciteit max. 200 kg/uur
•	Diameter schijven 82 mm
•	Diameter vulschacht 50 mm
•	Overbelastingsbeveiliging Nee
•	Eigenschappen Alle aanbouwcomponenten van rvs zijn 

geschikt voor de vaatwasmachine
•	Inclusief 1 gatenschijf 4,5 mm

1 roestvrijstalen mes, 4 vleugelig
1 stopper

•	Vermogen 1,47 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 500 x D 435 x H 445 mm
•	Gewicht 30,8 kg

Gehaktmolen FW200

UVP*  2.498,- €

GTIN 4015613702216

►�Diameter schijven: 82 mm
►�Diameter vulschacht: 50 mm

►�Afvaltrechter en maalinrichting 
afneembaar

►�Inclusief: 
1 gatenschijf (4,5 mm) 
1 rvs mes, 4-vleugelig 
1 stopper

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Eigenschappen: Perforatie 4,5 mm
•	Afmetingen: B 82 x D 82 x H 9 mm
•	Gewicht: 0,22 kg
•	GTIN: 4015613758503

UVP*  49,- €

Gatenschijf FW200
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Eigenschappen: 4-vleugelig
•	Afmetingen: B 75 x D 75 x H 13 mm
•	Gewicht: 0,06 kg
•	GTIN: 4015613758497

UVP*  29,- €

Mes FW200

370235

370302 370301

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​ Unger-systeem Inclusief Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

FW500 Nee 1 gatenschijf 6 mm 
1 roestvrijstalen mes,  
   4 vleugelig 
1 stopper

B 305 mm 
 D 470 mm 
 H 500 mm

40,8 kg 370238  2.798,- € 4015613739519

FW500US Ja 2 gatenschijven 6 mm 
2 roestvrijstalen messen, 
3-vleugelig  
1 stopper

B 415 mm 
 D 565 mm 
 H 680 mm

42,2 kg 370239  3.098,- € 4015613762463

De gehaktmolen met extra grote vulschacht en geventileerde motor verwerkt tot 500 kg 
per uur. De afneembare versnipperaar maakt een HACCP-conforme tijdelijke opslag in de 
koelkast mogelijk.

•	Materiaal afvaltrechter Aluminium
•	Materiaal transmissie RVS
•	Capaciteit max. 500 kg/uur
•	Diameter schijven 100 mm
•	Diameter vulschacht 76 mm
•	Overbelastingsbeveiliging Ja
•	Versnippereenheid afneembaar Ja

Maakt een HACCP-conforme tijdelijke 
opslag in de koelkast mogelijk

•	Eigenschappen Alle aanbouwcomponenten van roestvrij 
edelstaal en versnipperaar zijn geschikt voor 
de vaatwasmachine
Grote vulschacht

•	Vermogen 2,2 kW | 400 V | 50 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Gereed voor aansluiting

Gehaktmolen FW500

Toebehoren

•	Materiaal: Koolstofstaal
•	Eigenschappen: 4-vleugelig
•	Afmetingen: B 90 x D 90 x H 13 mm
•	Gewicht: 0,1 kg
•	GTIN: 4015613775807

UVP*  39,- €

Mes FW500
•	Materiaal: Koolstofstaal
•	Eigenschappen: Perforatie 6 mm
•	Afmetingen: B 97 x D 97 x H 9 mm
•	Gewicht: 0,29 kg
•	GTIN: 4015613775814

UVP*  59,- €

Gatenschijf FW500

370242370243

•	Materiaal: Koolstofstaal
•	Eigenschappen: 3-vleugelig
•	Afmetingen: B 80 x D 80 x H 15 mm
•	Gewicht: 0,15 kg
•	GTIN: 4015613775838

UVP*  53,- €

Mes FW500US
•	Materiaal: Koolstofstaal
•	Afmetingen: B 96 x D 96 x H 8 mm
•	Gewicht: 0,29 kg
•	GTIN: 4015613775852

UVP*  51,- €

Voorsnijder FW500US

•	Materiaal: Koolstofstaal
•	Eigenschappen: Perforatie 4,5 mm
•	Afmetingen: B 97 x D 97 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,29 kg
•	GTIN: 4015613775890

UVP*  51,- €

Gatenschijf FW500US/4,5

370246370247

370249

•	Materiaal: Koolstofstaal
•	Eigenschappen: Perforatie 6 mm
•	Afmetingen: B 97 x D 97 x H 6 mm
•	Gewicht: 0,3 kg
•	GTIN: 4015613889573

UVP*  51,- €

Gatenschijf FW500US/6
•	Materiaal: Koolstofstaal
•	Eigenschappen: Perforatie 8 mm
•	Afmetingen: B 97 x D 97 x H 8 mm
•	Gewicht: 0,3 kg
•	GTIN: 4015613775876

UVP*  51,- €

Gatenschijf FW500US/8

371001 370248

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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120709

​ Inhoud Waterafvoer Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

K1-12L 12 liter – B 320 mm 
 D 320 mm 
 H 440 mm

2,2 kg 120710  132,- € 4015613678245

K1-25L 25 liter Afvoerslang B 420 mm 
 D 420 mm 
 H 520 mm

3,3 kg 120709  145,- € 4015613676586

Voor de effectieve, betrouwbare en hygiënische voorbereiding van knapperige salades 
alsmede verse groente.  Een voordeel is de eenvoudige bediening en reiniging.

•	Materiaal Kunststof
•	Aandrijving Met slinger
•	Bijzonderheden Ook geschikt voor het drogen van groenten

Slacentrifuge K1-12L

►Centrifugaalzeef, uitneembaar ►Afvoerslang: 1,6 meter 

​ Inhoud
Capaciteit  

max. Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Aardappel- 
schilmachine  
5KG

5 kg 70 - 100 kg / uur 0,55 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 630 mm 
 D 540 mm 
 H 805 mm

37,6 kg 120178  1.598,- € 4015613811086

Aardappel- 
schilmachine  
10KG

10 kg 130 kg/uur 0,75 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 560 mm 
 D 680 mm 
 H 870 mm

38,2 kg 120198  1.898,- € 4015613714899

•	Toerental max. 240 omwentelingen per minuut
•	Snelheidsregeling 1-traps
•	Overbelastingsbeveiliging Ja
•	Timer Ja
•	Wateraansluiting 3/4"

Aardappelschilmachine 5KG

►�Timer
►�Tijdinstellingen: 0 - 5 minuten

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Krachtig en onderhoudsvriendelijk - aangedreven snijmachine voor veeleisend gebruik in 
grootkeukens en slagerijen. Ontworpen voor het snijden van worst en kaas.

•	Materiaal Aluminium
Plexiglas
Kunststof

•	Uitvoering Schuine snijmachine / zwaartekrachtsnijder
Aangedreven machine

•	Ontworpen voor Kaas
Worst
Ham

•	Diameter mes 300 mm
•	Toerental max. 270 omwentelingen per minuut
•	Snijlengte 250 mm
•	Snijhoogte 220 mm
•	Snijdikte 1 - 30 mm
•	Met messenslijper Ja
•	Mesbeschermer Enkelvoudig
•	Snijgeleiding Ja
•	Restenhouder Ja
•	Inclusief 1 Mes 300 Basic

1 gereedschap voor het verwisselen van 
messen

•	Vermogen 0,4 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 547 x D 615 x H 545 mm
•	Gewicht 36 kg

Snijmachine PRO 300-G

UVP*  3.149,- €

GTIN 4015613702131

►Ontworpen voor worst en kaas ►Efficiënte restenhouder ►�Eenvoudige reiniging

Toebehoren

•	Uitvoering mes: Standaard
•	Ontworpen voor: Worst
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Diameter mes: 300 mm
•	Afmetingen: B 300 x D 300 x H 21 mm
•	Gewicht: 1,6 kg
•	GTIN: 4015613837130

UVP*  149,- €

Mes Basic 300
•	Uitvoering mes: Gegolfd geslepen
•	Ontworpen voor: Worst
•	Materiaal: Roestvrij staal, Verchroomd
•	Diameter mes: 300 mm
•	Afmetingen: B 300 x D 300 x H 23 mm
•	Gewicht: 2,1 kg
•	GTIN: 4015613658339

UVP*  235,- €

Mes 300, kartelrand
•	Uitvoering mes: Antikleeflaag
•	Ontworpen voor: Worst
•	Materiaal: Roestvrij staal, Teflongecoat
•	Diameter mes: 300 mm
•	Afmetingen: B 300 x D 300 x H 23 mm
•	Gewicht: 2,1 kg
•	GTIN: 4015613658346

UVP*  245,- €

Mes 300, antikleeflaag

174064 174058 174059

174302

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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174305

​
Diameter  

mes Snijlengte Snijhoogte Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
195 Plus 195 mm 185 mm 130 mm 0,11 kW  

 230 V  
 50 Hz

B 335 mm 
 D 440 mm 
 H 340 mm

11,2 kg 174196  489,- € 4015613683188

220 Plus 220 mm 205 mm 135 mm 0,13 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 410 mm 
 D 475 mm 
 H 360 mm

14 kg 174221  529,- € 4015613683195

250 Plus 250 mm 195 mm 140 mm 0,13 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 435 mm 
 D 510 mm 
 H 385 mm

14,8 kg 174251  619,- € 4015613664064

275 Plus 275 mm 180 mm 150 mm 0,13 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 435 mm 
 D 520 mm 
 H 385 mm

16,9 kg 174276  709,- € 4015613673189

300 Plus 300 mm 230 mm 175 mm 0,2 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 480 mm 
 D 630 mm 
 H 460 mm

21,1 kg 174301  898,- € 4015613683201

300 R Plus 300 mm 230 mm 175 mm 0,2 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 480 mm 
 D 630 mm 
 H 460 mm

21,1 kg 174305  939,- € 4015613839271

De uitvoering van de geoptimaliseerde snijmachine overtuigt door technische features 
op meerdere vlakken. De krachtige schuine snijmachine beschikt over een restenhouder, 
een messenslijper, een snijgeleiding en om de veiligheid te waarborgen een tweevoudige 
mesbescherming evenals een magneetschakelaar.

•	Materiaal Aluminium
Plexiglas
Kunststof

•	Uitvoering Schuine snijmachine / zwaartekrachtsnijder
•	Ontworpen voor Worst
•	Met messenslijper Ja
•	Mesbeschermer 2-voudig
•	Snijgeleiding Ja
•	Restenhouder Ja

Snijmachine 195 Plus

►�Ontworpen voor worst ►�Efficiënte restenhouder ►�Zuivere snijgeleiding voor beleg ►�Kleur rood

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Toebehoren

•	Uitvoering mes: Standaard
•	Ontworpen voor: Worst
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Diameter mes: 195 mm
•	Afmetingen: B 195 x D 195 x H 15 mm
•	Gewicht: 0,69 kg
•	GTIN: 4015613837093

UVP*  39,- €

Mes Basic 195
•	Uitvoering mes: Gegolfd geslepen
•	Ontworpen voor: Worst
•	Materiaal: Roestvrij staal, Verchroomd
•	Diameter mes: 195 mm
•	Afmetingen: B 195 x D 195 x H 13 mm
•	Gewicht: 0,64 kg
•	GTIN: 4015613658254

UVP*  98,- €

Mes 195, kartelrand
•	Uitvoering mes: Antikleeflaag
•	Ontworpen voor: Worst
•	Materiaal: Roestvrij staal, Teflongecoat
•	Diameter mes: 195 mm
•	Afmetingen: B 195 x D 195 x H 13 mm
•	Gewicht: 0,64 kg
•	GTIN: 4015613658261

UVP*  112,- €

Mes 195, antikleeflaag

•	Uitvoering mes: Standaard
•	Ontworpen voor: Worst
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Diameter mes: 220 mm
•	Afmetingen: B 220 x D 220 x H 16 mm
•	Gewicht: 0,79 kg
•	GTIN: 4015613837109

UVP*  59,- €

Mes Basic 220
•	Uitvoering mes: Gegolfd geslepen
•	Ontworpen voor: Worst
•	Materiaal: Roestvrij staal, Verchroomd
•	Diameter mes: 220 mm
•	Afmetingen: B 220 x D 220 x H 15 mm
•	Gewicht: 0,67 kg
•	GTIN: 4015613658278

UVP*  102,- €

Mes 220, kartelrand
•	Uitvoering mes: Antikleeflaag
•	Ontworpen voor: Worst
•	Materiaal: Roestvrij staal, Teflongecoat
•	Diameter mes: 220 mm
•	Afmetingen: B 220 x D 220 x H 15 mm
•	Gewicht: 0,67 kg
•	GTIN: 4015613658285

UVP*  112,- €

Mes 220, antikleeflaag

•	Uitvoering mes: Standaard
•	Ontworpen voor: Worst
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Diameter mes: 250 mm
•	Afmetingen: B 250 x D 250 x H 18 mm
•	Gewicht: 0,98 kg
•	GTIN: 4015613837116

UVP*  69,- €

Mes Basic 250
•	Uitvoering mes: Gegolfd geslepen
•	Ontworpen voor: Worst
•	Materiaal: Roestvrij staal, Verchroomd
•	Diameter mes: 250 mm
•	Afmetingen: B 250 x D 250 x H 18 mm
•	Gewicht: 1,2 kg
•	GTIN: 4015613658292

UVP*  112,- €

Mes 250, kartelrand
•	Uitvoering mes: Antikleeflaag
•	Ontworpen voor: Worst
•	Materiaal: Roestvrij staal, Teflongecoat
•	Diameter mes: 250 mm
•	Afmetingen: B 250 x D 250 x H 18 mm
•	Gewicht: 1,2 kg
•	GTIN: 4015613658308

UVP*  125,- €

Mes 250, antikleeflaag

•	Uitvoering mes: Standaard
•	Ontworpen voor: Worst
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Diameter mes: 275 mm
•	Afmetingen: B 275 x D 275 x H 22 mm
•	Gewicht: 1,53 kg
•	GTIN: 4015613837123

UVP*  119,- €

Mes Basic 275
•	Uitvoering mes: Gegolfd geslepen
•	Ontworpen voor: Worst
•	Materiaal: Roestvrij staal, Verchroomd
•	Diameter mes: 275 mm
•	Afmetingen: B 275 x D 275 x H 22 mm
•	Gewicht: 1,5 kg
•	GTIN: 4015613658315

UVP*  205,- €

Mes 275, kartelrand
•	Uitvoering mes: Antikleeflaag
•	Ontworpen voor: Worst
•	Materiaal: Roestvrij staal, Teflongecoat
•	Diameter mes: 275 mm
•	Afmetingen: B 275 x D 275 x H 22 mm
•	Gewicht: 1,5 kg
•	GTIN: 4015613658322

UVP*  239,- €

Mes 275, antikleeflaag

•	Uitvoering mes: Standaard
•	Ontworpen voor: Worst
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Diameter mes: 300 mm
•	Afmetingen: B 300 x D 300 x H 21 mm
•	Gewicht: 1,6 kg
•	GTIN: 4015613837130

UVP*  149,- €

Mes Basic 300
•	Uitvoering mes: Gegolfd geslepen
•	Ontworpen voor: Worst
•	Materiaal: Roestvrij staal, Verchroomd
•	Diameter mes: 300 mm
•	Afmetingen: B 300 x D 300 x H 23 mm
•	Gewicht: 2,1 kg
•	GTIN: 4015613658339

UVP*  235,- €

Mes 300, kartelrand
•	Uitvoering mes: Antikleeflaag
•	Ontworpen voor: Worst
•	Materiaal: Roestvrij staal, Teflongecoat
•	Diameter mes: 300 mm
•	Afmetingen: B 300 x D 300 x H 23 mm
•	Gewicht: 2,1 kg
•	GTIN: 4015613658346

UVP*  245,- €

Mes 300, antikleeflaag

174060 174050 174051

174064 174058 174059

174063 174056 174057

174062 174054 174055

174061 174052 174053

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Voedsel langer houdbaar maken - slechts één voordeel van het gebruik van een 
vacumeerapparaat. Luchtdicht verpakt kan voedsel gekoeld of ingevroren worden 
bewaard, verwerkt en geserveerd. Dit optimaliseert het gebruik van producten en 
vermindert zo productverspilling.

•	Lengte lasdraad 315 mm
•	Aantal lasnaden 1
•	Lastijd regelbaar Nee
•	Vacuümpomp 20 l/min (circa 1,2 m³/uur)
•	Maximaal vacuüm -980 mbar
•	Vacumeerintensiteit regelbaar Ja
•	Inclusief 1 rol vacumeerfolie  

(breedte 28 cm, lengte 6 m)
•	Vermogen 0,22 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 397 x D 345 x H 105 mm
•	Gewicht 4,9 kg

Vacuümapparaat 315/20L

UVP*  375,- €

GTIN 4015613811451

►�Gecombineerd vacumeren en verzegelen
►�Marineren
►�Verzegelen
►�Vacumeren met vacuümcontainer 

(vacuümcontainer optioneel 
verkrijgbaar)

►�Rollenhouder met geïntegreerd mes ►�Aansluiting voor vacuümcontainer

300750

►�Gecombineerd vacumeren en verzegelen
►�Verzegelen
►�Marineren
►�Vacumeren met vacuümcontainer 

(optioneel verkrijgbaar)

►�Rollenhouder met geïntegreerd mes ►�Aansluiting voor vacuümcontainer

Veelzijdige functies voor flexibel gebruik - Hetzij zacht of normaal vacumeren, vacumeren 
met vacuümcontainer, marineren of verzegelen.

•	Lengte lasdraad 305 mm
•	Aantal lasnaden 1
•	Lastijd regelbaar 2 niveaus
•	Vacuümpomp 15l/min. (0,9 m³/h)
•	Maximaal vacuüm -800 mbar
•	Vacumeerintensiteit regelbaar Ja
•	Eigenschappen Rolhouder met geïntegreerd mes
•	Inclusief 1 rol vacumeerfolie  

(breedte 22 cm, lengte 3 m)
1 rol vacumeerfolie  
(breedte 28 cm, lengte 3 m)
1 verbindingsslang (voor extern vacumeren)

•	Vermogen 0,13 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 400 x D 180 x H 92 mm
•	Gewicht 2,5 kg

Vacuümapparaat 305/15L

UVP*  149,- €

GTIN 4015613710907

300748

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.

VO
OR

BE
RE

ID
IN

G 
u

 V
ac

uü
m

m
ac

hi
ne

s

424



Altijd klaar: Het vacuümapparaat is met de rolhouder en het geïntegreerde mes direct 
klaar voor gebruik. Vooral voor kleinere hoeveelheden is het apparaat uitermate geschikt 
voor vacumeren, marineren en verzegelen.

•	Lengte lasdraad 420 mm
•	Aantal lasnaden 2
•	Lastijd regelbaar 2 niveaus
•	Vacuümpomp 20 l/min (circa 1,2 m³/uur)
•	Maximaal vacuüm -900 mbar
•	Eigenschappen Rolhouder met geïntegreerd mes
•	Inclusief 1 rol vacumeerfolie (40 cm x 6 m)
•	Vermogen 0,36 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 500 x D 395 x H 140 mm
•	Gewicht 6,6 kg

Vacuümapparaat 420/20L

UVP*  489,- €

GTIN 4015613699257

►�Gecombineerd vacumeren en verzegelen
►�Verzegelen
►�Marineren
►�Vacumeren met vacuümcontainer 

(optioneel verkrijgbaar)

►�Rolhouder met geïntegreerd mes ►�Aansluiting voor vacuümcontainer

300746

Toebehoren

•	Set bestaande uit: 2 rollen vacumeerfolie
•	Foliedikte: 80 µM 
•	Breedte rol: 22 cm
•	Lengte rol: 5 m
•	Geschikt voor sous-vide: Ja
•	Afmetingen: B 220 x D 40 x H 40 mm
•	Gewicht: 0,46 kg
•	GTIN: 4015613474946

UVP*  17,50 €

Vacuümfolierollen-set 220
•	Set bestaande uit: 2 rollen vacumeerfolie
•	Foliedikte: 80 µM 
•	Breedte rol: 28 cm
•	Lengte rol: 5 m
•	Geschikt voor sous-vide: Ja
•	Afmetingen: B 50 x D 280 x H 50 mm
•	Gewicht: 0,51 kg
•	GTIN: 4015613474953

UVP*  19,50 €

Vacuümfolierollen-set 280
•	Materiaal: Kunststof
•	Inhoud: 1,5 liter
•	Stapelbaar: Ja
•	Afmetingen: B 135 x D 135 x H 180 mm
•	Gewicht: 0,3 kg
•	GTIN: 4015613632445

UVP*  33,- €

Vacuümcontainers

300418 300419 300422

•	Set bestaande uit: 2 rollen vacumeerfolie
•	Foliedikte: 80 µM 
•	Breedte rol: 40 cm
•	Lengte rol: 6 m
•	Geschikt voor sous-vide: Ja
•	Afmetingen: B 400 x D 65 x H 65 mm
•	Gewicht: 0,87 kg
•	GTIN: 4015613715742

UVP*  24,50 €

Vacuümfolierollen-set 400
•	Inhoud: 20 liter
•	Zakgrootte: 400 x 600 mm
•	Foliedikte: 90 µM 
•	Uitvoering: Geplooid (aan één kant geribbeld)
•	Geschikt voor sous-vide: Ja
•	Besteleenheid: 1 doos (50 zakken)
•	Afmetingen: B 600 x D 400 x H 1 mm
•	Gewicht: 1,9 kg
•	GTIN: 4015613473345

UVP*  49,- €

Vacuümzak, structuur

300424 300414

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.

VO
OR

BE
RE

ID
IN

G 
u

 V
ac

uü
m

m
ac

hi
ne

s

425



Vacumeren, marineren en verzegelen - Het kamer-vacuümapparaat met 5 regelbare 
intensiteitsstanden biedt verschillende mogelijkheden voor het opbergen en voorbereiden 
van gerechten.

•	Materiaal deksel Polymethylmethacrylaat (PMMA)
•	Lengte lasdraad 290 mm
•	Aantal lasnaden 1
•	Lastijd regelbaar 0 - 6 seconden
•	Kamerafmetingen B 350 x D 300 x H 80 mm
•	Vacuümpomp circa 77 l / min (4,62 m³ / uur)
•	Maximaal vacuüm -999 mbar
•	Vacumeerintensiteit regelbaar Ja
•	Vermogen 0,63 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 360 x D 520 x H 350 mm
•	Gewicht 21,8 kg

Vacuümapparaat K 290/77L

UVP*  1.269,- €

GTIN 4015613794822

►�Gecombineerd vacumeren en 
verzegelen

►�Marineren

►�Vacumeerintensiteit regelbaar
►�Lastijd regelbaar: 0 - 6 seconde

Alles in beeld: het kamer-vacuümapparaat is uitgerust met een glazen deksel en een 
manometer voor de bewaking van de onderdruk. Een klembeugel in de kamer verhindert 
het verschuiven van de vacuümzak.

•	Materiaal deksel Glas
•	Lengte lasdraad 300 mm
•	Aantal lasnaden 2
•	Lastijd regelbaar 3 - 9 seconden
•	Kamerafmetingen B 305 x D 320 x H 90 mm
•	Vacuümpomp 60 l/min (circa 4 m³/uur)
•	Maximaal vacuüm -900 mbar
•	Vacumeerintensiteit regelbaar Ja
•	Eigenschappen Vacumeertijd: 20 - 99 seconden

Drukweergave middels manometer
Klembeugel voor vacumeerzak

•	Inclusief 30 vacumeerzakken (280 x 330 mm)
•	Vermogen 0,35 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 375 x D 440 x H 271 mm
•	Gewicht 15,1 kg

Vacuümapparaat K 300/60L

UVP*  779,- €

GTIN 4015613699264

►�Gecombineerd vacumeren en 
verzegelen

►�Handmatig verzegelen
►�Marineren

►�Vacumeerintensiteit regelbaar
►�Lastijd regelbaar: 3 - 9 seconde

►�Een klembeugel in de kamer 
verhindert het verschuiven van de 
vacuümzak

300749

300747

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​ Inhoud Zakgrootte Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

G1,2L 1,2 liter 160 x 250 mm B 160 x D 250 x H 1 mm 0,32 kg 300411  11,- € 4015613459196

G2,5L 2,5 liter 200 x 300 mm B 200 x D 300 x H 1 mm 0,47 kg 300412  13,50 € 4015613459202

G7,5L 7,5 liter 300 x 400 mm B 300 x D 400 x H 1 mm 0,99 kg 300413  25,- € 4015613459219

​•	Ontworpen voor Externe vacumeerapparaten
•	Foliedikte 90 µM 
•	Uitvoering Geplooid (aan één kant geribbeld)
•	Geschikt voor sous-vide Ja
•	Besteleenheid 1 doos (50 zakken)

Vacuümzakken G1,2L

​ Inhoud Zakgrootte Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

K1,2L 1,2 liter 160 x 250 mm B 160 x D 250 x H 1 mm 0,67 kg 300311  17,50 € 4015613610320

K2,5L 2,5 liter 200 x 300 mm B 200 x D 300 x H 1 mm 1,02 kg 300312  25,- € 4015613610337

K7,5L 7,5 liter 300 x 350 mm B 300 x D 350 x H 1 mm 1,74 kg 300313  45,- € 4015613610344

•	Ontworpen voor Kamer-vacumeerapparaten
•	Foliedikte 90 µM 
•	Uitvoering Glad
•	Geschikt voor sous-vide Ja
•	Besteleenheid 1 pakket (100 zakken)

Vacuümzakken K1,2L

Krachtige en solide kamer-vacuümapparaat met intuïtieve bediening. De meegeleverde 
inlegplaatjes zorgen indien nodig voor hoogtecompensatie in de kamer.

•	Materiaal deksel Plexiglas
•	Lengte lasdraad 250 mm
•	Aantal lasnaden 1
•	Lastijd regelbaar 6-traps
•	Kamerafmetingen B 256 x D 370 x H 125 mm
•	Vacuümpomp 150 l / min (8-9 m³ / uur)
•	Maximaal vacuüm -995 mbar
•	Vacumeerintensiteit regelbaar Nee
•	Inclusief 2 inlegplaatjes voor hoogtecompensatie 

(250 x 300 x 17 mm)
•	Vermogen 0,5 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 320 x D 540 x H 265 mm
•	Gewicht 29 kg

Vacuümapparaat K 250/150L

UVP*  2.998,- €

GTIN 4015613708355

►�Functies: gecombineerd vacumeren 
en afdichten

►�Lastijd regelbaar: 6 niveaus

Toebehoren

300301

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.

VO
OR

BE
RE

ID
IN

G 
u

 V
ac

uü
m

m
ac

hi
ne

s

427



KEUKENTOEBEHOREN

Onze favoriet is het detail: 
Ook hier moet Bartscherkwaliteit altijd merkbaar  
zijn – ook wanneer het om een eenvoudige pan of 
gastronormbak gaat. 
Op de volgende pagina's tonen wij u ons uitgebreide 
aanbod.
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Gastronorm Diepte reservoir Inhoud Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

1/1 GN 20 mm 3,4 liter B 530 x D 325 x H 20 mm 0,12 kg 711020  11,- € 4015613695556

1/1 GN 40 mm 5 liter B 530 x D 325 x H 40 mm 0,85 kg 711040  14,50 € 4015613695570

1/1 GN 65 mm 9 liter B 530 x D 325 x H 65 mm 0,92 kg 711065  16,50 € 4015613695587

1/1 GN 100 mm 14 liter B 530 x D 325 x H 100 mm 1,1 kg 711100  19,- € 4015613695594

1/1 GN 150 mm 21 liter B 530 x D 325 x H 150 mm 1,5 kg 711150  28,- € 4015613695600

1/1 GN 200 mm 28 liter B 530 x D 325 x H 200 mm 1,8 kg 711200  34,- € 4015613695617

2/3 GN 20 mm 2,3 liter B 354 x D 325 x H 20 mm 0,48 kg 723020  9,- € 4015613695624

2/3 GN 40 mm 3 liter B 354 x D 325 x H 40 mm 0,6 kg 723040  10,- € 4015613695631

2/3 GN 65 mm 5,5 liter B 354 x D 325 x H 65 mm 0,64 kg 723065  12,50 € 4015613695648

2/3 GN 100 mm 9 liter B 355 x D 325 x H 100 mm 0,75 kg 723100  15,50 € 4015613695655

2/3 GN 150 mm 13 liter B 354 x D 325 x H 150 mm 0,5 kg 723150  20,50 € 4015613695662

2/3 GN 200 mm 18 liter B 354 x D 325 x H 200 mm 0,6 kg 723200  26,- € 4015613695679

1/2 GN 20 mm 1,6 liter B 325 x D 265 x H 20 mm 0,35 kg 712020  8,50 € 4015613695686

1/2 GN 40 mm 2 liter B 325 x D 265 x H 40 mm 0,44 kg 712040  9,50 € 4015613695693

1/2 GN 65 mm 4 liter B 325 x D 265 x H 65 mm 0,45 kg 712065  10,50 € 4015613695709

1/2 GN 100 mm 6,5 liter B 325 x D 265 x H 100 mm 0,58 kg 712100  13,50 € 4015613695716

1/2 GN 150 mm 9,5 liter B 325 x D 265 x H 150 mm 0,83 kg 712150  18,50 € 4015613695723

1/2 GN 200 mm 12,5 liter B 325 x D 265 x H 200 mm 0,96 kg 712200  22,50 € 4015613695730

1/3 GN 20 mm 1,1 liter B 325 x D 176 x H 20 mm 0,25 kg 713020  7,- € 4015613695747

1/3 GN 40 mm 1,5 liter B 325 x D 176 x H 40 mm 0,32 kg 713040  9,- € 4015613695761

1/3 GN 65 mm 2,5 liter B 325 x D 176 x H 65 mm 0,36 kg 713065  10,50 € 4015613695778

1/3 GN 100 mm 4 liter B 325 x D 176 x H 100 mm 0,46 kg 713100  11,50 € 4015613695785

1/3 GN 150 mm 5,75 liter B 325 x D 176 x H 150 mm 0,69 kg 713150  16,50 € 4015613695792

1/3 GN 200 mm 7,8 liter B 325 x D 176 x H 200 mm 0,8 kg 713200  20,50 € 4015613695808

1/4 GN 20 mm 0,8 liter B 265 x D 162 x H 20 mm 0,18 kg 714020  5,75 € 4015613695822

1/4 GN 40 mm 1,6 liter B 265 x D 162 x H 40 mm 0,24 kg 714040  8,25 € 4015613695839

1/4 GN 65 mm 1,8 liter B 265 x D 162 x H 65 mm 0,27 kg 714065  9,- € 4015613695846

1/4 GN 100 mm 2,8 liter B 265 x D 162 x H 100 mm 0,36 kg 714100  10,- € 4015613695853

1/4 GN 150 mm 4 liter B 265 x D 162 x H 150 mm 0,52 kg 714150  14,- € 4015613695860

1/6 GN 65 mm 1 liter B 176 x D 162 x H 65 mm 0,2 kg 716065  7,25 € 4015613695877

1/6 GN 100 mm 1,6 liter B 176 x D 162 x H 100 mm 0,26 kg 716100  8,50 € 4015613695884

1/6 GN 150 mm 2,4 liter B 176 x D 162 x H 150 mm 0,38 kg 716150  11,50 € 4015613695891

1/9 GN 65 mm 0,6 liter B 176 x D 108 x H 65 mm 0,13 kg 719065  5,75 € 4015613695907

1/9 GN 100 mm 1 liter B 176 x D 108 x H 100 mm 0,22 kg 719100  8,50 € 4015613695914

GN-bakken conform EN 631 van roestvrij chroom-nikkelstaal met zijdemat oppervlak

•	Materiaal Chroomnikkelstaal
•	Norm EN 631
•	Oppervlak Zijdeglans mat
•	Stapelbaar Ja

GN-bakken, Basic Line

Gastronorm Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

1/1 GN 0,3 kg 711311  14,- € 4015613695921

2/3 GN 0,3 kg 711323  13,- € 4015613695938

1/2 GN 0,25 kg 711312  11,- € 4015613695945

1/3 GN 0,2 kg 711313  9,- € 4015613695969

1/4 GN 0,15 kg 711314  7,- € 4015613695976

1/6 GN 0,1 kg 711316  5,50 € 4015613695983

1/9 GN 0,08 kg 711319  4,- € 4015613695990

Deksel, Basic Line

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Gastronorm Diepte reservoir Inhoud Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

2/1 GN 20 mm 6,9 liter B 650 x D 530 x H 20 mm 1,8 kg A120020  36,- € 4015613273662

2/1 GN 40 mm 10 liter B 650 x D 530 x H 40 mm 1,7 kg A120040  39,- € 4015613271040

2/1 GN 65 mm 18,5 liter B 650 x D 530 x H 65 mm 2,5 kg A120065  43,- € 4015613271057

2/1 GN 100 mm 28,5 liter B 650 x D 530 x H 100 mm 3,1 kg A120103  49,- € 4015613271811

2/1 GN 150 mm 42,5 liter B 650 x D 530 x H 150 mm 3 kg A120153  69,- € 4015613271828

1/1 GN 20 mm 3,4 liter B 530 x D 325 x H 20 mm 0,9 kg A121025  19,- € 4016098166722

1/1 GN 40 mm 5 liter B 530 x D 325 x H 40 mm 1,1 kg A121040  21,- € 4015613271064

1/1 GN 65 mm 9 liter B 530 x D 325 x H 65 mm 1,3 kg A121065  24,- € 4016098162755

1/1 GN 100 mm 14 liter B 530 x D 325 x H 100 mm 1,4 kg A121100  28,- € 4016098162762

1/1 GN 150 mm 21 liter B 530 x D 325 x H 150 mm 1,7 kg A120610  39,- € 4016098101204

1/1 GN 200 mm 28 liter B 530 x D 325 x H 200 mm 2,1 kg A121200  52,- € 4015613271071

2/4 GN 20 mm 1,6 liter B 530 x D 162 x H 20 mm 0,5 kg A128020  12,50 € 4015613271118

2/4 GN 40 mm 2 liter B 530 x D 162 x H 40 mm 0,55 kg A128040  15,- € 4015613271125

2/4 GN 65 mm 3,8 liter B 530 x D 162 x H 65 mm 0,75 kg A128065  19,- € 4015613271132

2/4 GN 100 mm 6 liter B 530 x D 162 x H 100 mm 1 kg A128100  26,- € 4015613271149

2/4 GN 150 mm 9 liter B 530 x D 162 x H 150 mm 1,2 kg A128150  36,- € 4015613271156

2/3 GN 20 mm 2,3 liter B 354 x D 325 x H 20 mm 0,55 kg A125020  13,50 € 4015613271194

2/3 GN 40 mm 3 liter B 354 x D 325 x H 40 mm 0,75 kg A125040  17,- € 4015613271200

2/3 GN 65 mm 5,5 liter B 354 x D 325 x H 65 mm 0,83 kg A125065  19,- € 4015613271217

2/3 GN 100 mm 9 liter B 354 x D 325 x H 100 mm 1,1 kg A125100  24,- € 4015613271224

2/3 GN 150 mm 13 liter B 354 x D 325 x H 150 mm 1,4 kg A125150  34,- € 4015613271231

2/3 GN 200 mm 18 liter B 354 x D 325 x H 200 mm 1,6 kg A125200  42,- € 4015613271248

1/2 GN 20 mm 1,6 liter B 325 x D 265 x H 20 mm 0,45 kg A122020  10,50 € 4015613271088

1/2 GN 40 mm 2 liter B 325 x D 265 x H 40 mm 0,6 kg A122040  12,- € 4015613271095

1/2 GN 65 mm 4 liter B 325 x D 265 x H 65 mm 0,6 kg A122065  13,50 € 4016098162779

1/2 GN 100 mm 6,5 liter B 325 x D 265 x H 100 mm 0,7 kg A122100  17,- € 4016098162786

1/2 GN 150 mm 9,5 liter B 325 x D 265 x H 150 mm 1,1 kg A120620  25,50 € 4015613278988

1/2 GN 200 mm 12,5 liter B 325 x D 265 x H 200 mm 1,2 kg A122200  35,- € 4015613271101

1/3 GN 20 mm 1,1 liter B 325 x D 176 x H 20 mm 0,25 kg A123020  9,- € 4015613271255

1/3 GN 40 mm 1,5 liter B 325 x D 176 x H 40 mm 0,4 kg A123040  10,50 € 4015613271262

1/3 GN 65 mm 2,5 liter B 325 x D 176 x H 65 mm 0,45 kg A123065  12,- € 4016098162793

1/3 GN 100 mm 4 liter B 325 x D 176 x H 100 mm 0,55 kg A123100  17,- € 4016098162809

1/3 GN 150 mm 5,75 liter B 325 x D 176 x H 150 mm 0,6 kg A123150  25,- € 4016098101266

1/3 GN 200 mm 7,8 liter B 325 x D 176 x H 200 mm 0,9 kg A123200  31,- € 4015613271279

1/4 GN 20 mm 0,8 liter B 265 x D 162 x H 20 mm 0,2 kg A124020  7,- € 4015613271163

1/4 GN 65 mm 1,8 liter B 265 x D 162 x H 65 mm 0,3 kg A124065  10,- € 4015613271170

1/4 GN 100 mm 2,8 liter B 265 x D 162 x H 100 mm 0,45 kg A124100  12,- € 4016098170354

1/4 GN 150 mm 4 liter B 265 x D 162 x H 150 mm 0,65 kg A120640  19,50 € 4016098101297

1/4 GN 200 mm 5,5 liter B 265 x D 162 x H 200 mm 0,85 kg A124200  25,- € 4015613271187

1/6 GN 65 mm 1 liter B 176 x D 162 x H 65 mm 0,2 kg A126065  8,50 € 4016098170385

1/6 GN 100 mm 1,6 liter B 176 x D 162 x H 100 mm 0,3 kg A126100  10,50 € 4016098170378

1/6 GN 150 mm 2,4 liter B 176 x D 162 x H 150 mm 0,35 kg A120650  19,- € 4016098101327

1/6 GN 200 mm 3,4 liter B 176 x D 162 x H 200 mm 0,45 kg A126200  29,- € 4015613271286

1/9 GN 65 mm 0,6 liter B 176 x D 108 x H 65 mm 0,1 kg A129065  9,- € 4016098169181

1/9 GN 100 mm 1 liter B 176 x D 108 x H 100 mm 0,2 kg A129100  10,50 € 4016098169198

•	Materiaal CNS 18/10
•	Norm EN 631
•	Oppervlak Glanzend
•	Stapelbaar Ja

GN-bak, Top Line

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Gastronorm Diepte reservoir Inhoud Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

1/1 GN 65 mm 9 liter B 530 x D 325 x H 65 mm 1,1 kg A101065  36,- € 4016098175229

1/1 GN 100 mm 14 liter B 530 x D 325 x H 100 mm 1,4 kg A101100  42,- € 4016098175236

1/1 GN 150 mm 21 liter B 530 x D 325 x H 150 mm 1,6 kg A101150  56,- € 4016098175243

2/3 GN 65 mm 5,5 liter B 354 x D 325 x H 65 mm 0,9 kg A103065  27,- € 4015613278940

2/3 GN 100 mm 9 liter B 354 x D 325 x H 100 mm 0,95 kg A103100  35,- € 4015613487618

2/3 GN 150 mm 13 liter B 354 x D 325 x H 150 mm 1 kg A103150  49,- € 4015613487625

1/2 GN 65 mm 4 liter B 325 x D 265 x H 65 mm 0,65 kg A102065  21,- € 4016098175199

1/2 GN 100 mm 6,5 liter B 325 x D 265 x H 100 mm 0,7 kg A102100  26,- € 4016098175205

1/2 GN 150 mm 9,5 liter B 325 x D 265 x H 150 mm 0,95 kg A102150  32,- € 4016098175212

•	Materiaal CNS 18/10
•	Norm EN 631
•	Oppervlak Glanzend
•	Uitvoering Met perforatie (gaatjes)
•	Stapelbaar Ja

GN-bak geperforeerd, Top Line

Gastronorm Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

1/1 GN 1 kg A120615  20,- € 4016098101211

2/3 GN 0,65 kg A120634  14,- € 4015613271293

1/2 GN 0,45 kg A120625  12,- € 4016098101242

1/3 GN 0,3 kg A120635  10,- € 4016098101273

1/4 GN 0,2 kg A120645  9,- € 4016098101303

1/6 GN 0,18 kg A120655  5,- € 4016098101334

1/9 GN 0,1 kg A120649  5,50 € 4016098169204

Deksel

Toebehoren

A120601

•	Afmetingen: B 330 x D 20 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,1 kg
•	GTIN: 4016098101181

UVP*  8,50 €

Tussenverbindingsstuk, 325 mm

A120602

•	Afmetingen: B 530 x D 20 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,15 kg
•	GTIN: 4016098101198

UVP*  10,- €

Tussenverbindingsstuk,530 mm

Deksel met lepeluitsparing Gastronorm Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

1/1 GN 0,95 kg A120616  22,- € 4016098101228

2/3 GN 0,6 kg A120637  16,- € 4015613271309

1/2 GN 0,4 kg A120626  14,- € 4016098101259

1/3 GN 0,3 kg A120636  12,50 € 4016098101280

1/4 GN 0,25 kg A120646  10,50 € 4016098101310

1/6 GN 0,15 kg A120656  9,- € 4016098101341

Deksel met dichting Gastronorm Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

1/1 GN 0,95 kg A120615D  52,- € 4015613409054

2/3 GN 0,55 kg A120634D  44,- € 4015613409061

1/2 GN 0,4 kg A120625D  34,- € 4015613409078

1/3 GN 0,3 kg A120635D  29,- € 4015613409085

1/4 GN 0,2 kg A120645D  26,- € 4015613409092

1/6 GN 0,1 kg A120655D  21,- € 4015613409108

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Gastronorm Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

2/1 GN B 650 x D 530 x H 10 mm 1,9 kg A101092  59,- € 4016098175267

1/1 GN B 325 x D 530 x H 10 mm 0,95 kg A101091  39,- € 4016098175250

1/2 GN B 330 x D 265 x H 55 mm 0,75 kg 786009  45,- € 4015613815275

2/3 GN B 355 x D 325 x H 8 mm 0,74 kg 134091  25,- € 4015613890319

•	Materiaal CNS 18/10

Rooster GN

Gastronorm Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

1/1 GN B 467 x D 269 x H 18 mm 0,8 kg A101161  33,- € 4015613271644

1/2 GN B 250 x D 195 x H 17 mm 0,4 kg A101162  25,- € 4015613271651

1/3 GN B 262 x D 110 x H 30 mm 0,3 kg A101163  18,- € 4015613271682

•	Materiaal CNS 18/10
•	Uitvoering Met perforatie (gaatjes)

Lekrooster, GN

Gastronorm Diepte reservoir Inhoud Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

2/1 GN 20 mm 6,9 liter B 650 x D 530 x H 20 mm 2,7 kg A101181  49,- € 4015613271699

2/1 GN 40 mm 10 liter B 650 x D 530 x H 40 mm 2 kg A101182  59,- € 4015613271705

2/1 GN 65 mm 18,5 liter B 650 x D 530 x H 65 mm 2,5 kg A101183  63,- € 4015613271712

1/1 GN 20 mm 3,5 liter B 530 x D 325 x H 20 mm 1,5 kg A101185  29,- € 4015613271729

1/1 GN 40 mm 5 liter B 530 x D 325 x H 40 mm 1,5 kg A101186  32,- € 4015613271736

1/1 GN 65 mm 9 liter B 530 x D 325 x H 65 mm 1,7 kg A101187  37,- € 4015613271743

1/2 GN 20 mm 1,6 liter B 325 x D 265 x H 25 mm 0,7 kg A101190  16,- € 4015613271750

1/2 GN 40 mm 2 liter B 325 x D 265 x H 40 mm 0,75 kg A101191  20,- € 4015613271767

1/2 GN 65 mm 4 liter B 325 x D 265 x H 65 mm 0,8 kg A101192  22,- € 4015613271774

2/3 GN 20 mm 2,3 liter B 354 x D 325 x H 20 mm 1,2 kg A101195  20,- € 4015613271781

2/3 GN 40 mm 3 liter B 355 x D 325 x H 40 mm 1,1 kg A101196  27,- € 4015613271798

2/3 GN 65 mm 5,5 liter B 354 x D 325 x H 65 mm 0,75 kg A101197  30,- € 4015613271804

​•	Materiaal CNS 18/10
•	Norm EN 631
•	Oppervlak Zijdeglans mat
•	Verstevigde rand Ja
•	Stapelbaar Ja

Bakblik GN

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​ Uitvoering Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Bonnenhouder  
610-1AL

610 mm breed B 610 mm 
 D 60 mm 
 H 20 mm

0,5 kg A256061V  24,- € 4015613799513

Bonnenhouder  
910-1AL

910 mm breed B 910 mm 
 D 60 mm 
 H 20 mm

0,7 kg A256091V  29,- € 4015613799520

Bonnenhouder  
1200-1AL

1.200 mm breed B 1.205 mm 
 D 60 mm 
 H 20 mm

0,85 kg 256120  35,- € 4015613868530

Debonnen houder zorgt voor een betrouwbaar overzicht van alle bestellingen en vindt 
zijn plaats in elke georganiseerde keuken en in servicefaciliteiten.

•	Materiaal Aluminium
•	Materiaal wielen Glas

Bonnenhouder 610-1AL

►�Veilig aanbrengen door 
wandmontage met schroeven

►�De bonnen worden stevig vastgehouden 
door glazen kogels in de rail

►�Eenvoudige en snelle bediening in 
gebruik

•	Materiaal Polypropyleen
•	Kleur Grijs
•	Gastronorm 1/1 GN
•	Aantal vakken 4
•	Stapelbaar Ja
•	Afmetingen B 530 x D 325 x H 100 mm
•	Gewicht 0,7 kg

Bestekbak 1/1GN polypropyleen

UVP*  10,- €

GTIN 4015613584164

A500410

In kantines, bij buffetten en in het zelfbedieningsbereik is er plaats voor de bestekbak. 
De materiaalkwaliteit en ook de mogelijkheid om de optioneel verkrijgbare bestekkokers 
te kunnen verwijderen zijn de beste voorwaarden voor een hygiënisch perfecte reiniging.

•	Aantal vakken 4
•	Ontworpen voor 4 bestekkokers, Ø 90 mm, h 140 mm
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Bestekkoker
•	Afmetingen B 504 x D 150 x H 192 mm
•	Gewicht 1,5 kg

Bestekkorfhouder BK40L

UVP*  39,- €

GTIN 4015613833132

500449

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Toebehoren

•	Materiaal: Chroomnikkelstaal
•	Diameter: 90 mm
•	Afmetingen: B 115 x D 115 x H 138 mm
•	Gewicht: 0,2 kg
•	GTIN: 4015613812786

UVP*  9,50 €

Bestekkoker BKCNS
•	Materiaal: Kunststof
•	Kleur: Wit
•	Diameter: 90 mm
•	Afmetingen: B 99 x D 99 x H 141 mm
•	Gewicht: 0,08 kg
•	GTIN: 4015613812793

UVP*  2,- €

Bestekkoker BKKST

In kantines, bij buffetten en in het selfservice-bereik vindt de bestekbak zijn plaats. De 
materiaalsamenstelling en ook de mogelijkheid de optioneel verkrijgbare bestekkoker 
eruit te kunnen nemen zijn de beste voorwaarden voor een hygiënisch perfecte reiniging.

•	Aantal vakken 4
•	Ontworpen voor 4 bestekkokers, Ø 90 mm, h 140 mm
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Bestekkoker
•	Afmetingen B 265 x D 304 x H 202 mm
•	Gewicht 1,3 kg

Bestekkorfhouder BK40

UVP*  43,- €

GTIN 4015613803029

In kantines, bij buffetten en in het selfservice-bereik vindt de bestekbak zijn plaats. De 
materiaalsamenstelling en ook de mogelijkheid de optioneel verkrijgbare bestekkoker 
eruit te kunnen nemen zijn de beste voorwaarden voor een hygiënisch perfecte reiniging.

•	Aantal vakken 6
•	Ontworpen voor 6 bestekkokers, Ø 90 mm, h 140 mm
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Bestekkoker
•	Afmetingen B 385 x D 304 x H 206 mm
•	Gewicht 1,6 kg

Bestekkorfhouder BK60

UVP*  52,- €

GTIN 4015613803036

500448500447

500446

In kantines, bij buffetten en in het zelfbedieningsbereik is er plaats voor de bestekbak. 
De materiaalkwaliteit en ook de mogelijkheid om de optioneel verkrijgbare bestekkokers 
te kunnen verwijderen zijn de beste voorwaarden voor een hygiënisch perfecte reiniging.

•	Aantal vakken 4
•	Ontworpen voor 4 bestekkokers, Ø 90 mm, h 140 mm
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Bestekkoker
•	Afmetingen B 180 x D 480 x H 475 mm
•	Gewicht 2,7 kg

Bestekkorfhouder BK40H

UVP*  79,- €

GTIN 4015613833149

500445

500443

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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680655

De veelzijdige wokpan met vlak opstelvlak voor professionele keukens: geschikt voor 
diverse kookplaten, ideaal om te braden, stomen, frituren en roosten – de oplossing voor 
zeer hoge eisen. Efficiëntie in de bereiding en eersteklas kookkwaliteit overtuigen over 
de hele lijn.

•	Inhoud 5,75 liter
•	Diameter 385 mm
•	Hoogte pan 90 mm
•	Uitvoering bodem Vlak
•	Diameter opstelvlak 145 mm
•	Geschikt voor inductie Ja
•	Eigenschappen Optimale warmteoverdracht dankzij 

drielaagse sandwichbodem
•	Afmetingen B 395 x D 660 x H 92 mm
•	Gewicht 1,58 kg

Wokpan W385F

UVP*  89,- €

GTIN 4015613855752

De zoutstrooier is met 300 ml inhoud veelzijdig bruikbaar: zout, specerijen, suiker of 
meel kunnen hier worden gebruikt.

•	Materiaal Aluminium
•	Uitvoering Met schroefdeksel
•	Ontworpen voor Zout

Specerijen
Suiker
Meel

•	Besteleenheid 1 doos (6 zoutstrooiers)

Zoutstrooier 300

​ Inhoud Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Zoutstrooier 300 300 ml B 70 x D 70 x H 115 mm 0,06 kg 680654  29,- € 4015613762036

Zoutstrooier 650 650 ml B 85 x D 85 x H 190 mm 0,11 kg 680655  62,- € 4015613762050

​ Binnendiameter
Diameter 
opstelvlak Pannenhoogte Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

E180-D1 180 mm 125 mm 65 mm B 200 x D 350 x H 110 mm 0,95 kg 100454  42,- € 4015613773209

E200-D1 200 mm 145 mm 65 mm B 400 x D 221 x H 112 mm 0,96 kg 100456  46,- € 4015613773216

E240-D1 240 mm 190 mm 75 mm B 260 x D 486 x H 98 mm 1,3 kg 100457  52,- € 4015613773223

De allrounder voor elke keuken - om te braden, roosteren of opwarmen; de rvs braadpan 
met bijbehorend deksel kan op elk fornuis optimaal worden gebruikt.

•	Uitvoering braadoppervlak RVS
Geborsteld

•	Materiaal greep (grepen) Roestvrij staal
•	Greep-eigenschappen Met warmte-isolatie
•	Geschikt voor inductie Ja
•	Inclusief 1 deksel

Braadpan E180-D1

106002

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​ Inhoud
Diameter  
opstelvlak Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Kookpan  
E6,1L-1

6,1 liter 175 mm B 295 mm 
D 220 mm 
H 240 mm

1,7 kg 100446  59,- € 4015613773124

Kookpan  
E10,4L-1

10,4 liter 265 mm B 420 mm 
D 325 mm 
H 210 mm

3,2 kg 100449  89,- € 4015613773155

Kookpan  
E11L-1

11 liter 215 mm B 340 mm 
D 265 mm 
H 290 mm

2,4 kg 100447  83,- € 4015613773131

Kookpan  
E16L-1

16 liter 290 mm B 355 mm 
D 443 mm 
H 270 mm

3,8 kg 100448  109,- € 4015613773148

Kookpan  
25L-D290

25 liter 290 mm B 320 mm 
D 320 mm 
H 326 mm

4,5 kg 100441  145,- € 4015613699660

Kookpan  
25L, met deksel

25 liter 330 mm B 430 mm 
D 430 mm 
H 275 mm

6,1 kg 100440  159,- € 4015613647746

Kookpan  
30L met deksel

30 liter 330 mm B 430 mm 
D 430 mm 
H 325 mm

6,4 kg 100445  175,- € 4015613647753

Kookpan  
70L-D380

70 liter 380 mm B 450 mm 
D 450 mm 
H 450 mm

12 kg 100442  298,- € 4015613714851

De rvs kookpan is een allrounder op alle soorten fornuizen. Dankzij de warmte-
geïsoleerde grepen is een veilige omgang tijdens het werk mogelijk.

•	Met gietrand Ja
•	Geschikt voor inductie Ja
•	Greep-eigenschappen Met warmte-isolatie
•	Inclusief 1 deksel

Kookpan E6,1L-1

​ Inhoud
Diameter  
opstelvlak Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Kookpan  
E3L-SG1

3 liter 158 mm B 200 mm 
D 365 mm 
H 170 mm

1,1 kg 100450  49,- € 4015613773162

Kookpan  
E4L-SG1

4 liter 175 mm B 222 mm 
D 407 mm 
H 178 mm

1,3 kg 100451  55,- € 4015613773179

Kookpan  
E6,7L-SG1

6,7 liter 215 mm B 485 mm 
D 265 mm 
H 200 mm

2 kg 100452  72,- € 4015613773186

Kookpan  
E10,4L-SG1

10,4 liter 250 mm B 560 mm 
D 310 mm 
H 220 mm

2,7 kg 100453  87,- € 4015613773193

De rvs kookpan is een allrounder op alle soorten fornuizen. Met de vast gemonteerde 
lange greep garandeert hij een optimale omgang in de keuken.

•	Met gietrand Ja
•	Geschikt voor inductie Ja
•	Greep afneembaar Nee
•	Inclusief 1 deksel

Kookpan E3L-SG1

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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A500513

•	Set bestaande uit 4 pannen met deksel
Pan 1: inhoud 8 liter, Ø bodem 24 cm, 
hoogte 20 cm
Pan 2: inhoud 9 liter, Ø bodem 26 cm, 
hoogte 20,5 cm
Pan 3: inhoud 13 liter, Ø bodem 28 cm, 
hoogte 22,5 cm
Pan 4: inhoud 15 liter, Ø bodem 30 cm, 
hoogte 25 cm

•	Met gietrand Ja
•	Geschikt voor inductie Ja
•	Greep-eigenschappen Koudgreep(-grepen)
•	Afmetingen B 360 x D 315 x H 425 mm
•	Gewicht 9 kg

Pannenset T4

UVP*  215,- €

GTIN 4015613403977

•	Set bestaande uit 4 pannen met deksel en 1 koekenpan
Pan 1: inhoud 2 liter, Ø bodem 16 cm,  
hoogte 10 cm
Pan 2: inhoud 2,7 liter, Ø bodem 18 cm, 
hoogte 11 cm
Pan 3: inhoud 5,1 liter, Ø bodem 24 cm, 
hoogte 11,5 cm
Pan 4: inhoud 6,1 liter, Ø bodem 20 cm, 
hoogte 20 cm
Koekenpan: inhoud 2,8 liter, Ø bodem 24 cm, 
hoogte 6,5 cm

•	Met gietrand Ja
•	Geschikt voor inductie Ja
•	Greep-eigenschappen Koudgreep(-grepen)
•	Afmetingen B 585 x D 340 x H 245 mm
•	Gewicht 6 kg

Pannenset T4P1

UVP*  142,- €

GTIN 4015613417158

​ Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Ovenwanten 300 B 200 x D 300 x H 35 mm 0,23 kg A500510  16,- € 4015613735467

Ovenwanten 370 B 220 x D 370 x H 35 mm 0,28 kg A500511  18,- € 4015613735474

Ovenwanten 420 B 235 x D 420 x H 35 mm 0,36 kg A500512  19,- € 4015613735481

Ovenwanten 600 B 230 x D 600 x H 35 mm 0,51 kg A500513  26,- € 4015613735498

Het paar ovenwanten van katoen heeft dankzij de verwerkte vlambescherming een 
bijzonder hoge hittebestendigheid. De praktische hanger zorgt voor een opgeruimde en 
overzichtelijke werkplek.

•	Materiaal Katoen 100 % (buiten)
•	Kleur Zwart
•	Hittebestendig tot 250 °C
•	Eigenschappen Met vlambescherming

Met hanger
Stofdichtheid: 640 g/m²

•	Leveringsomvang 1 paar ovenwanten
•	Belangrijke aanwijzing Ter behoud van de vlambescherming niet 

wassen

Ovenwanten 300

A130442

A130441

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​ Inhoud Draagvermogen max. Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Voorraadcontainer-
wagen 81L

81 liter 77 kg B 330 mm 
 D 750 mm 
 H 740 mm

9,9 kg 500381  189,- € 4015613752693

Voorraadcontainer-
wagen 102L

102 liter 103 kg B 400 mm 
 D 750 mm 
 H 735 mm

10,8 kg 500383  219,- € 4015613752709

Mobiele, robuuste voorraadcontainer voor een hygiënische bevoorrading van verschillende 
graansoorten en van specerijen, rijst of noedels. Het transparante deksel maakt een snel 
overzicht mogelijk van welke droge goederen zich in de container bevinden.

•	Materiaal Polypropyleen
Polycarbonaat

•	Deksel-eigenschappen Afneembaar
Geïntegreerde schepophanging
Schuifdeksel, transparant

•	Met wielen Ja
•	Zwenkwielen 2 wielen, 2 zwenkwielen
•	Inclusief 1 schep
•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)

Voorraadcontainer-wagen 81L

►�Mobiele voorraadcontainer
►�2 wielen, 2 zwenkwielen

►�Transparant schuifdeksel
►�Afneembaar

​ Inhoud Inclusief Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Voorraadcontainer 
10L

10 liter 1 schep B 300 mm 
 D 400 mm 
 H 230 mm

1,2 kg 500384  32,- € 4015613752716

Voorraadcontainer 
24L

24 liter 1 maatbeker, 
500 ml

B 300 mm 
 D 590 mm 
 H 435 mm

3,5 kg 500386  81,- € 4015613752723

Voorraadcontainer 
47L

47 liter 1 maatbeker, 
500 ml

B 480 mm 
 D 580 mm 
 H 440 mm

5 kg 500387  95,- € 4015613752730

►�Robuuste voorraadcontainer ►�Opzet met klapdeksel
►�Klapdeksel transparant, vast te 

zetten

Robuuste, stapelbare voorraadcontainer voor een hygiënische bevoorrading van 
verschillende graansoorten en van specerijen, rijst of noedels. Het praktische 
transparante klapdeksel maakt een snel overzicht mogelijk van welke droge goederen 
zich in de container bevinden.

•	Materiaal Polypropyleen
Polycarbonaat

•	Deksel-eigenschappen Opzet met klapdeksel, afneembaar
Klapdeksel transparant, vast te zetten

•	Stapelbaar Ja

Voorraadcontainer 10L

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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•	Materiaal Aluminium
•	Ontworpen voor Mes

Scharen
Keukengerei

•	Aantal magneetstroken 2
•	Lengte magneetstroken 610 mm
•	Inclusief Bevestigingsmateriaal
•	Afmetingen B 615 x D 18 x H 45 mm
•	Gewicht 0,5 kg

Magneetstrip 615AL

UVP*  21,- €

GTIN 4015613893518

►�Magnetische strip voor messen, 
scharen, keukengerei & co

►�Aluminium uitvoering ►�Aantal magneetstroken: 2

256025

•	Materiaal Polyethyleen
•	Kleur Wit
•	Snijvlak 400 x 300 mm
•	Plaatdikte 15 mm
•	Sapgoot Nee
•	Eigenschappen Voedselveilig

4 rubberen voeten, antislip
Smaak- en geurneutraal
Geschikt voor de vaatwasmachine

•	Afmetingen B 400 x D 300 x H 20 mm
•	Gewicht 1,6 kg

Snijplank 40x30 W

UVP*  16,- €

GTIN 4015613690339

A120587

​ Snijvlak Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Snijplank  
48x37 W-RK

415 x 300 mm B 480 x D 375 x H 45 mm 1,7 kg A120593  22,- € 4015613716084

Snijplank PE, 
 opstaande rand, wit

520 x 300 mm B 580 x D 375 x H 45 mm 2,1 kg A120588  27,- € 4015613405025

De snijplank is voorzien van twee stopranden, die aan de ene kant zorgen voor een 
goede grip op het werkblad en aan de andere kant voorkomen dat voedsel naar beneden 
glijdt.

•	Materiaal Kunststof
•	Kleur Wit
•	Plaatdikte 10 mm
•	Sapgoot Rondom
•	Stopperrand Ja

Snijplank 48x37 W-RK

►�Stoprand ►�Sapgoot

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​ Kleur Art.-Nr UVP* GTIN

Snijplank Easy 53x32 W Wit A120542  19,50 € 4015613878010

Snijplank Easy 53x32 LI Lila A120543  19,50 € 4015613878027

Snijplank Easy 53x32 GR Groen A120544  19,50 € 4015613878034

Snijplank Easy 53x32 B Blauw A120545  19,50 € 4015613878041

Snijplank Easy 53x32 R Rood A120546  19,50 € 4015613878058

Snijplank Easy 53x32 BR Bruin A120547  19,50 € 4015613878065

Snijplank Easy 53x32 GE Geel A120548  19,50 € 4015613878072

Focus op hygiëne met de snijplanken in Formaat 53 × 32 cm - Snijplanken in 
verschillende kleuren voor verschillende voedselgroepen. De dubbelzijdige, HACCP-
conforme blauwe Snijplank - voor het snijden van vis - overtuigt door zijn duurzaamheid.

•	Materiaal Polyethyleen
•	Snijvlak 530 x 325 mm
•	Plaatdikte 14 mm
•	Sapgoot Nee
•	Eigenschappen Aan beide kanten te gebruiken

Smaak- en geurneutraal
HACCP-conform
Voedselveilig
Zacht voor het mes
Geschikt voor de vaatwasmachine
Slag- en snijvast

•	Afmetingen B 530 x D 320 x H 14 mm
•	Gewicht 2,2 kg

Snijplank Easy 53x32 W

►�Hygiëne in beeld
►�Snijplanken in verschillende 

kleuren voor de verschillende 
voedselgroepen

►�Plaatdikte: 14 mm
►�Geschikt voor de vaatwasmachine

​ Kleur Art.-Nr UVP* GTIN

Snijplank 60x40 W Wit A120592  35,- € 4015613690346

Snijplank 60x40 LI Lila A120527  35,- € 4015613837505

Snijplank 60x40 GR Groen A120523  35,- € 4015613837475

Snijplank 60x40 B Blauw A120522  35,- € 4015613837468

Snijplank 60x40 R Rood A120521  35,- € 4015613837451

Snijplank 60x40 BR Bruin A120526  35,- € 4015613837499

Snijplank 60x40 GE Geel A120524  35,- € 4015613837482

Hygiëne centraal met de snijplanken in het formaat 60 × 40 cm – Snijplanken in 
verschillende kleuren voor verschillende voedingsmiddelengroepen. De HACCP-conform 
snijplank in wit – voor bakkerijproducten of zuivelproducten – overtuigt door zijn 
duurzaamheid.

•	Materiaal Polyethyleen
•	Snijvlak 600 x 400 mm
•	Plaatdikte 16 mm
•	Sapgoot Nee
•	Eigenschappen Smaak- en geurneutraal

HACCP-conform
Voedselveilig
Zacht voor het mes
Slag- en snijvast
Geschikt voor de vaatwasmachine
6 rubberen voeten, antislip

•	Afmetingen B 600 x D 400 x H 20 mm
•	Gewicht 3,5 kg

Snijplank 60x40 W

►�Plaatdikte: 16 mm
►�Geschikt voor de vaatwasmachine

►�Hygiëne in beeld
►�Snijplanken in verschillende 

kleuren voor de verschillende 
voedselgroepen

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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PRO 32x26 PRO 53x32

​ Kleur Snijvlak Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Snijplank PRO 32x26 
W-R

Wit 290 x 225 mm B 325 x D 265 x H 25 mm 1,6 kg A120528  15,- € 4015613837512

Snijplank PRO 32x26 
LI-R

Lila 290 x 225 mm B 325 x D 265 x H 25 mm 1,6 kg A120537  15,- € 4015613837574

Snijplank PRO 32x26 
GR-R

Groen 290 x 225 mm B 325 x D 265 x H 25 mm 1,6 kg A120532  15,- € 4015613837543

Snijplank PRO 32x26 
B-R

Blauw 290 x 225 mm B 325 x D 265 x H 25 mm 1,6 kg A120531  15,- € 4015613837536

Snijplank PRO 32x26 
R-R

Rood 290 x 225 mm B 325 x D 265 x H 25 mm 1,6 kg A120529  15,- € 4015613837529

Snijplank PRO 32x26 
BR-R

Bruin 290 x 225 mm B 325 x D 265 x H 25 mm 1,6 kg A120534  15,- € 4015613837567

Snijplank PRO 32x26 
GE-R

Geel 290 x 225 mm B 325 x D 265 x H 25 mm 1,6 kg A120533  15,- € 4015613837550

Snijplank PRO 53x32 
W-R

Wit 490 x 285 mm B 530 x D 325 x H 24 mm 3,2 kg A120511  29,- € 4015613710273

Snijplank PRO 53x32 
LI-R

Lila 490 x 285 mm B 530 x D 325 x H 24 mm 3,2 kg A120539  29,- € 4015613837598

Snijplank PRO 53x32 
GR-R

Groen 490 x 285 mm B 530 x D 325 x H 24 mm 3,2 kg A120512  29,- € 4015613712055

Snijplank PRO 53x32 
B-R

Blauw 490 x 285 mm B 530 x D 325 x H 24 mm 3,2 kg A120514  29,- € 4015613712079

Snijplank PRO 53x32 
R-R

Rood 490 x 285 mm B 530 x D 325 x H 24 mm 3,2 kg A120513  29,- € 4015613712062

Snijplank PRO 53x32 
BR-R

Bruin 490 x 285 mm B 530 x D 325 x H 24 mm 3,2 kg A120538  29,- € 4015613837581

Snijplank PRO 53x32 
GE-R

Geel 490 x 285 mm B 530 x D 325 x H 24 mm 3,2 kg A120515  29,- € 4015613712086

Hygiëne centraal met de snijplankserie PRO - Verschillende kleuren snijplanken voor de 
verschillende levensmiddelgroepen.

•	Materiaal Polyethyleen
•	Plaatdikte 20 mm
•	Sapgoot Ja
•	Eigenschappen Smaak- en geurneutraal

HACCP-conform
Voedselveilig
Zacht voor het mes
Slag- en snijvast
Geschikt voor de vaatwasmachine
Rubberen voeten, antislip

Snijplank PRO

►�Hygiëne centraal – Snijplankserie PRO
►�Verschillend gekleurde snijplanken voor de verschillende 

levensmiddelgroepen

►�Plaatdikte: 20 mm
►�Vaatwasserbestendig

►�Met sapgroef
►�Levensmiddelveilig
►�HACCP-conform

Toebehoren

•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Opnamecapaciteit: 6 snijplanken
•	Geschikt voor de vaatwasmachine: Ja
•	Afmetingen: B 265 x D 280 x H 305 mm
•	Gewicht: 1,2 kg
•	GTIN: 4015613733722

UVP*  33,- €

Snijplankstandaard 60

A120516

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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•	Uitvoering mes RVS
Glad

•	Diameter mes 100 mm
•	Snijdikte 0 - 6 mm
•	Toerental max. 2.560 omwentelingen per minuut
•	Mesbeschermer Ja
•	Uitvoering aansluitkabel Kabellengte: 2,8 m
•	Inclusief 1 reservemes

1 slijpsteen
•	Vermogen 0,08 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 130 x D 190 x H 256 mm
•	Gewicht 1,4 kg

Dönermessen 1000-E06

UVP*  155,- €

GTIN 4015613615561

►�Mes rvs
►�Diameter: 10 cm
►�Met mesbescherming

►�Eenvoudige regeling van de snijdikte
►�Snijdikte: 0 - 6 mm

►�Inclusief: 
1 reservemes 
1 slijpsteen

De flambeerbrander heel klassiek: karamelliseren van desserts zoals bijvoorbeeld crème 
brûlée. Als kleine hulp is er ook een toepassing bij het smelten van kaas, nabruinen van 
etenswaren of ontvellen van tomaten en paprika.

•	Gassoort Butaan
•	Ontstekingssoort Piëzo-ontsteking
•	Temperatuurbereik tot 1.300 °C
•	Vlam regelbaar Ja
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Gaspatroon
•	Belangrijke aanwijzing Voor de werking is een Bartscher-

gaspatroon nodig
•	Afmetingen B 190 x D 35 x H 60 mm
•	Gewicht 0,16 kg

Flambeerbrander 1300GK

UVP*  24,- €

GTIN 4015613783451

►�Handig en ergonomisch design ►�Werking met gaspatroon​​
►�Gaspatroon 

pagina 150

►�Vlam regelbaar

Voor zowel bereiding als voorbereiding, deze keukenhulp kunt u bij verschillende 
handelingen gebruiken – Of het nu voor karameliseren, gratineren, ontvellen is en nog 
veel meer.

•	Gassoort Aanstekergas
•	Ontstekingssoort Piëzo-ontsteking
•	Temperatuurbereik tot 1.300 °C
•	Vlam regelbaar Ja
•	Navulbaar Ja
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen vulling
•	Afmetingen B 95 x D 70 x H 165 mm
•	Gewicht 0,15 kg

Flambeerbrander 1300FG

UVP*  31,- €

GTIN 4015613409498

A150646

A555302

370158

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Hygiëne - maar met veiligheid: het zwart getinte raam beschermt tegen UV-licht 
waarmee tot 9 messen worden gesteriliseerd. Heel eenvoudig messen plaatsen, de deur 
sluiten en de timer instellen.

•	Capaciteit 9 messen
•	Meslengte max. 330 mm
•	Greeplengte max. 145 mm
•	Sterilisatieduur min. 30 minuut/minuten
•	Soort sterilisatie UV-licht
•	Deuraanslag Rechts
•	Uitvoering Wandmontage
•	Vermogen 0,02 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 420 x D 175 x H 610 mm
•	Gewicht 8,9 kg

Messensterilisator 9-330

UVP*  369,- €

GTIN 4015613754888

►�Steriele messen dankzij UV-licht ►�Capaciteit: 9 messen
►�Bladlengte max.: 330 mm
►�Greeplengte max.: 145 mm

►�Deurcontactschakelaar

Materiaalvriendelijk en grondig. Of het nu gaat om gladde, gebogen of getande messen 
- de messenslijper maakt geen compromissen bij het slijpen en ontbramen.

•	Materiaal Kunststof
•	Materiaal slijper Diamant (micrometerafmetingen, 

monokristallijn)
Keramieksteen

•	Slijpfases Gladde lemetten: 2 fases (slijpen, fijne 
afwerking)
Gekartelde lemetten: 1 fase

•	Ontworpen voor Gladde lemetten
Gebogen lemetten
Gekartelde lemetten

•	Vermogen 0,03 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 190 x D 131 x H 109 mm
•	Gewicht 1,4 kg

Messenslijper MS310

UVP*  89,- €

GTIN 4015613675824

►�Ontworpen voor 
Gladde messen / Gebogen messen / Getande messen

110438

►�Magnetisch ophangpaneel voor 
slijpartikelen 

120558

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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•	Ontworpen voor: Kerntemperatuurmetingen, 
Temperatuurbewaking bij transport en opslag

•	Insteekdiepte: 100 mm
•	Temperatuurbereik: 0 °C tot 250 °C
•	Signaal bij bereiken van de kerntemperatuur
•	Werking middels: Batterijen (1 x AAA 1,5 V)
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen: Batterijen
•	Afmetingen: B 65 x D 72 x H 23 mm
•	Gewicht: 0,08 kg
•	GTIN: 4015613885780

UVP*  14,90 €

Thermometer EDD 2500
•	Ontworpen voor: Kerntemperatuurmetingen
•	Insteekdiepte: 110 mm
•	Temperatuurbereik: -40 °C tot 300 °C
•	Batterij: Knoopcel CR2032
•	Inclusief: 2 batterijen
•	Afmetingen: B 155 x D 45 x H 23 mm
•	Gewicht: 0,09 kg
•	GTIN: 4015613720432

UVP*  55,- €

Thermometer D3000 KTP-KL

•	Ontworpen voor: Oppervlaktemperatuurmetingen (infrarood), 
Temperatuurbewaking bij transport en opslag

•	Uitvoering: Digitaal
•	Temperatuurbereik: -50 °C tot 550 °C
•	Eigenschappen: Met laserpointer voor nauwkeurige metingen
•	Batterij: 2 x AAA 1,5 V
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen: Batterijen
•	Afmetingen: B 40 x D 90 x H 160 mm
•	Gewicht: 0,13 kg
•	GTIN: 4015613885797

UVP*  22,90 €

Infraroodthermometer D5500

•	Ontworpen voor: Ruimtetemperatuurmetingen, 
Koelkasten / diepvrieskasten, 
Temperatuurbewaking bij transport en opslag

•	Temperatuurbereik: -30 °C tot 50 °C
•	Afmetingen: B 51 x D 13 x H 66 mm
•	Gewicht: 0,01 kg
•	GTIN: 4015613664286

UVP*  6,50 €

Thermometer A500
•	Ontworpen voor: Ruimtetemperatuurmetingen, 

Koelkasten / diepvrieskasten, 
Temperatuurbewaking bij transport en opslag

•	Temperatuurbereik: -30 °C tot 30 °C
•	Afmetingen: B 62 x D 35 x H 71 mm
•	Gewicht: 0,04 kg
•	GTIN: 4015613664262

UVP*  8,50 €

Thermometer A300
•	Ontworpen voor: Koelkasten / diepvrieskasten, 

Temperatuurbewaking bij transport en opslag
•	Temperatuurbereik: -40 °C tot 25 °C
•	Afmetingen: B 134 x D 20 x H 30 mm
•	Gewicht: 0,04 kg
•	GTIN: 4015613664279

UVP*  8,- €

Thermometer A250

•	Ontworpen voor: Friteuses
•	Insteekdiepte: 300 mm
•	Temperatuurbereik: 10 °C tot 300 °C
•	Inclusief: 1 verstelbare houderclip
•	Afmetingen: B 50 x D 50 x H 320 mm
•	Gewicht: 0,2 kg
•	GTIN: 4015613633152

UVP*  8,50 €

Thermometer  A3000 TP

292044

•	Ontworpen voor: Kerntemperatuurmetingen, 
Temperatuurbewaking bij transport en opslag

•	Insteekdiepte: 120 mm
•	Temperatuurbereik: -20 °C tot 102 °C
•	Inclusief: Beschermingskap
•	Afmetingen: B 27 x D 27 x H 140 mm
•	Gewicht: 0,01 kg
•	GTIN: 4015613664293

UVP*  7,50 €

Thermometer A1020 KTP

292042

•	Ontworpen voor: Kerntemperatuurmetingen, 
Temperatuurbewaking bij transport en opslag

•	Insteekdiepte: 67 mm
•	Temperatuurbereik: -50 °C tot 150 °C
•	Batterij: Knoopcel LR44/AG13
•	Inclusief: Beschermingskap, 1 batterij
•	Afmetingen: B 151 x D 15 x H 20 mm
•	Gewicht: 0,03 kg
•	GTIN: 4015613664231

UVP*  14,- €

Thermometer D1500 KTP

293043

•	Ontworpen voor: Kerntemperatuurmetingen, 
Temperatuurbewaking bij transport en opslag

•	Insteekdiepte: 120 mm
•	Temperatuurbereik: -50 °C tot 300 °C
•	Batterij: Knoopcel LR754/AG5
•	Inclusief: Beschermingskap, 1 batterij
•	Afmetingen: B 34 x D 34 x H 160 mm
•	Gewicht: 0,02 kg
•	GTIN: 4015613664255

UVP*  16,- €

Thermometer D3000 KTP

292058 292481 292046

292049 292048 292043

292059

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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•	Materiaal: Roestvrij staal, Kunststof
•	Materiaal messen: RVS
•	Afmetingen opstelvlak: B 131 x D 294 mm
•	In hoogte verstelbaar: Ja
•	Blikhoogte max.: 565 mm
•	Uitvoering:  

Klembevestiging (voorbereid voor 
schroefbevestiging) 
Draaiaandrijving met veermechanisme 
Tafelbladdikte max.: 60 mm

•	Inclusief: Mes, Transportwiel
•	Afmetingen: B 125 x D 290 x H 780 mm
•	Gewicht: 2,1 kg
•	GTIN: 4015613731247

UVP*  155,- €

Blikopener KB565
•	Reserve-mes voor blikopener KB565
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 66 x D 36 x H 76 mm
•	Gewicht: 0,1 kg
•	GTIN: 4015613736112

UVP*  30,- €

Mes KB565

•	Reserve-transportwiel voor blikopener KB565
•	Materiaal: Staal, Verchroomd
•	Afmetingen: B 39 x D 39 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,08 kg
•	GTIN: 4015613736129

UVP*  29,- €

Transportwiel KB565

•	Materiaal: Roestvrij staal, Rubber, Kunststof
•	Ontworpen voor: Vuilniszakken 120 liter
•	Uitvoering: Legvlak voor vuilniszakken, 

Ophangvoorziening, Sluiting met spanelastiek
•	Bediening: Trapmechanisme (voetpedaal)
•	Standvoeten: 2
•	Zwenkwielen: 2 zwenkwielen met remmen
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen: 

Vuilniszakken
•	Leveringstoestand: Bouwset (eenvoudige 

montage)
•	Afmetingen: B 590 x D 500 x H 955 mm
•	Gewicht: 4,2 kg
•	GTIN: 4015613802176

UVP*  119,- €

Vuilniszakhouder 120L
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Inhoud: 52 liter
•	Separate binnenbak: Ja
•	Afmetingen container: Ø 345 mm | Hoogte: 588 mm
•	Binnenbak: verzinkt plaatstaal, uitneembaar, met 

greep aan de binnenbak
•	Deksel-eigenschappen: Klap-deksel, opening:  

Ø 290 mm
•	Afmetingen: B 390 x D 390 x H 735 mm
•	Gewicht: 8,83 kg
•	GTIN: 4015613874296

UVP*  185,- €

Afvalemmer Swing
•	Materiaal: CNS 18/10
•	Inhoud: 56 liter
•	Afmetingen container:  

Ø 370 mm | Hoogte: 520 mm
•	Deksel-eigenschappen:  

Afneembaar, met greep 
Kan aan de zijkant van de emmer worden gehang

•	Zwenkwielen: 4 zwenkwielen
•	Eigenschappen: Met grepen aan de zijkant
•	Afmetingen: B 460 x D 400 x H 620 mm
•	Gewicht: 6,6 kg
•	GTIN: 4015613630670

UVP*  232,- €

Afvalemmer 56L

860015 860017 860006

A120355

A120356

A120357

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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HOTEL BENODIGDHEDEN | HYGIËNE & CO

De sanitaire ruimten zijn het visitekaartje van de horeca.  
Om ervoor te zorgen dat hier en bij uw andere equipment alles klopt,  
vindt u in dit hoofdstuk een uitgebreide keuze aan artikelen –  
alles voor een glanzende uitstraling!
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•	Ontworpen voor: Handmatige reiniging van sterk 
vervuilde oppervlakken, Grill-, oven- en combi-
steamerreiniging (zonder reinigingssysteem), 
Fornuizen, afzuigkappen, kipbraadpannen enz.

•	Inhoud: 6 x 1 liter
•	Uitvoering: Vloeibaar
•	HACCP-conform: Ja
•	Chloorvrij: Ja
•	Fosfaatvrij: Ja
•	Afmetingen: B 100 x D 110 x H 300 mm
•	Gewicht: 1,1 kg
•	Besteleenheid: 1 doos (6 flessen)
•	GTIN: 4015613773346

UVP*  85,- €

Krachtreiniger F1L
•	Ontworpen voor: Toepassing in keukens 

en voedselverwerkende gebieden, Grill-, 
oven- en combi-steamerreiniging (zonder 
reinigingssysteem), Fornuizen, afzuigkappen, 
kipbraadpannen enz., Reiniging van friteuses, 
Snelle, betrouwbare intensieve reiniging van 
sterk tot extreem vervuilde oppervlakken

•	Inhoud: 6 x 1 liter
•	Uitvoering: Vloeibaar
•	HACCP-conform: Ja
•	Chloorvrij: Ja
•	Fosfaatvrij: Ja
•	Afmetingen: B 105 x D 100 x H 300 mm
•	Gewicht: 1,1 kg
•	Besteleenheid: 1 doos (6 flessen)
•	GTIN: 4015613773353

UVP*  94,- €

Intensieve krachtreiniger F1L
•	Ontworpen voor: Afwasbare werkoppervlakken, 

roestvrij stalen oppervlakken, Tegelwanden 
en -vloeren, Zeer effectief tegen afzettingen in 
koffiekannen, Maschines, apparaten

•	Inhoud: 6 x 1 liter
•	Uitvoering: Vloeibaar
•	HACCP-conform: Ja
•	Chloorvrij: Ja
•	Fosfaatvrij: Ja
•	Afmetingen: B 90 x D 63 x H 251 mm
•	Gewicht: 1 kg
•	Besteleenheid: 1 doos (6 flessen)
•	GTIN: 4015613773339

UVP*  55,- €

Olie- en vetoplosser F1L

•	Ontworpen voor: Commerciële vaatwassers
•	Besteleenheid: 1 Jerrycan
•	Inhoud: 10 liter
•	Uitvoering: Vloeibaar
•	HACCP-conform: Ja
•	Chloorvrij: Ja
•	Fosfaatvrij: Ja
•	Afmetingen: B 220 x D 190 x H 310 mm
•	Gewicht: 9,7 kg
•	GTIN: 4015613773315

UVP*  70,- €

Spoelmachinenreiniger F10L
•	Ontworpen voor: Commerciële vaatwassers
•	Besteleenheid: 1 Jerrycan
•	Inhoud: 10 liter
•	Uitvoering: Vloeibaar
•	HACCP-conform: Ja
•	Chloorvrij: Nee
•	Fosfaatvrij: Ja
•	Afmetingen: B 230 x D 190 x H 310 mm
•	Gewicht: 10,5 kg
•	GTIN: 4015613767895

UVP*  75,- €

Spoelmachinenreiniger F10LXTRA
•	Ontworpen voor: Combi-steamer met 

automatisch doseersysteem
•	Besteleenheid: 1 Jerrycan
•	Inhoud: 10 liter
•	Uitvoering: Vloeibaar
•	HACCP-conform: Ja
•	Chloorvrij: Ja
•	Fosfaatvrij: Ja
•	Afmetingen: B 230 x D 200 x H 315 mm
•	Gewicht: 11,5 kg
•	GTIN: 4015613767925

UVP*  115,- €

Combi-steamerreiniger F10L

•	Ontworpen voor: Commerciële vaatwassers, 
Huishoudvaatwassers, Combi-steamers met 
glansspoelprogramma

•	Besteleenheid: 1 Jerrycan
•	Inhoud: 10 liter
•	Uitvoering: Vloeibaar
•	HACCP-conform: Ja
•	Chloorvrij: Ja
•	Fosfaatvrij: Ja
•	Afmetingen: B 220 x D 190 x H 310 mm
•	Gewicht: 10,7 kg
•	GTIN: 4015613767901

UVP*  92,- €

Spoelglansmiddel F10L
•	Ontworpen voor: Kleine apparaten zoals 

waterkokers en koffiezetapparaten enz.
•	Inhoud: 6 x 1 liter
•	Uitvoering: Vloeibaar, Hoogconcentraat
•	HACCP-conform: Ja
•	Chloorvrij: Ja
•	Fosfaatvrij: Nee
•	Afmetingen: B 90 x D 63 x H 251 mm
•	Gewicht: 1 kg
•	Besteleenheid: 1 doos (6 flessen)
•	GTIN: 4015613773322

UVP*  52,- €

Ontkalker F1L

173278 173280 173276

173270 173271 173279

173272 173277

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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850023 850024 850025

De hygiënezuil is de ideale mobiele oplossing voor handhygiëne met name in 
toegangsgebieden - zonder wand- of bodemmontage. Met de optioneel verkrijgbare 
desinfectiedispenser, de lekbak en de handschoendispenser biedt de hygiënezuil 
optimale hygiëne voor gastronomie, hotelwezen, tankstations enz.

•	Ontworpen voor Bartscher Desinfectiedispenser PS 0,9L-W
Bartscher Lekbak PS 0,9L-W
Bartscher Handschoendispenser K10

•	Leveringstoestand Bouwset
•	Bouwset bestaande uit 1 zuil

1 sokkel
•	Inclusief Bevestigingsmateriaal
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Desinfectiedispenser

Lekbak
Handschoendispenser

•	Afmetingen B 400 x D 400 x H 1.462 mm
•	Gewicht 10,2 kg

Hygiënezuil DH1 1460

UVP*  149,- €

GTIN 4015613758466

►�Mobiele hygiënezuil
►�Desinfectiedispenservoorziening
►�Handschoendispenservoorziening

►�Diefstalbescherming voor doos 
wegwerphandschoenen

►�Optioneel verkrijgbaar 
Bartscher desinfectiedispenser PS 0,9L-W 
Bartscher lekbak PS 0,9L-W 
Handschoendispenser K10

​ Inhoud Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Handschoendispenser K10 1 karton B 130 x D 80 x H 251 mm 0,77 kg 850023  43,- € 4015613758442

Handschoendispenser K20 2 verpakkingen B 260 x D 96 x H 259 mm 1,2 kg 850024  49,- € 4015613758688

Handschoendispenser K30 3 verpakkingen B 260 x D 95 x H 390 mm 1,7 kg 850025  59,- € 4015613758695

In de gastronomie, hotels, tankstations, de zorg of in ziekenhuizen. De 
handschoendispenser kan eenvoudig bij ingangen of werkplekken aan de wand worden 
gemonteerd. De geïntegreerde veer zorgt voor een zekere houvast en maakt het mogelijk 
kleinere verpakking te plaatsen.

•	Ontworpen voor Wegwerphandschoenen in standaard 
verpakking

•	Afmetingen van de verpakking max. B 250 x D 130 x H 78 mm

Handschoendispenser K10

►�Handschoendispenser voor 
wandmontage

►�Capaciteit: 1 doos

850021

​►�Capaciteit: 2 dozen ​►�Capaciteit: 3 dozen

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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850019 850048

​ Inhoud Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Desinfectiedispenser  
PS 0,9L-W

0,9 liter B 95 mm 
 D 225 mm 
 H 330 mm

0,67 kg 850019  39,- € 4015613704746

Desinfectiedispenser  
PS 1L-W

1 liter B 95 mm 
 D 225 mm 
 H 330 mm

0,83 kg 850048  75,- € 4015613761909

Snelle en ongecompliceerde handdesinfectie voor maximale bescherming. In de keuken, 
laboratoria of in openbare gebouwen - Met het patroonloze pompsysteem verschaft de 
dispenser met elleboogbediening optimale hygiëne-omstandigheden.

•	Materiaal Aluminium 
Polypropyleen

•	Geschikt voor euroflessen 1000 ml
•	Vulstandcontrole Transparant kunststof reservoir
•	Bediening Eenhandsbediening

Elleboogbediening
Handmatig

•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen vulling

Desinfectiedispenser PS 0,9L-W

►�Elleboogbediening ►�Ook geschikt voor euroflessen  
1000 ml (wegwerpcontainer)

​►�Optioneel verkrijgbaar 
Bartscher lekbak PS 0,9L-W

►�Afsluitbaar

Toebehoren

•	Ontworpen voor: Desinfectiedispenser
•	Formaat: Eurofles (1.000 ml)
•	Inhoud: 12 x 1 liter
•	Uitvoering: Vloeibaar
•	Eigenschappen: Bacteriedodend volgens DIN 

EN 1276, Gistdodend volgens DIN EN 1650, 
Mycobacteriedodend volgens DIN EN 14348, 
Beperkt virusdodend volgens. DIN EN 14476, 
Parfumvrij

•	Belangrijke aanwijzing: Uitsluitend in Duitsland en 
Oostenrijk verkrijgbaar

•	Afmetingen: B 70 x D 90 x H 210 mm
•	Gewicht: 0,9 kg
•	Besteleenheid: 1 doos (12 flessen)
•	GTIN: 4029888031315

UVP*  169,- €

SKINTASTIC® LEOCID SEPT P7
•	​Ontworpen voor 

Desinfectiedispenser PS 0,9L-W  
Zeepdispenser PS 0,9L-W

•	Materiaal: Roestvrij staal, Polypropyleen
•	Opvangbak:  

Afmetingen: B 147 x D 240 x H 40 mm
•	Eigenschappen: Lekbak 

vaatwasmachinebestendig
•	Afmetingen: B 147 x D 285 x H 377 mm
•	Gewicht: 0,46 kg
•	GTIN: 4015613699431

UVP*  19,- €

Lekbak PS 0,9L-W

173084 850018

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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•	Materiaal Kunststof
•	Inhoud 1 liter
•	Bediening Contactloos (Infraroodsensor)
•	Vulstandcontrole Kijkvenster
•	Afsluitbaar Ja
•	Inclusief 1 sleutels

Bevestigingsmateriaal
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Batterijen

vulling
•	Afmetingen B 123 x D 114 x H 262 mm
•	Gewicht 0,73 kg

Desinfectiedispenser IRS 1L-W

UVP*  89,- €

GTIN 4015613759012

►�Desinfectiedispenser met 
infraroodsensor

►�Inhoud: 1 liter
►�Zonder patroon

►�Dosering in 2 stappen vooraf instelbaar
►�0,4 - 0,8 ml of 0,8 - 1,6 ml

850027

Gebruiksvriendelijk, betrouwbaar en tijdloos in design

•	Inhoud 1 liter
•	Vulstandcontrole Kijkvenster
•	Bediening Handmatig
•	Dosering Pompsysteem

Tot 1,2 ml per slag
•	Inclusief Bevestigingsmateriaal
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen vulling
•	Afmetingen B 123 x D 110 x H 204 mm
•	Gewicht 0,5 kg

Zeepdispenser, wandmontage, CNS, 1L

UVP*  33,- €

GTIN 4015613536965

•	Materiaal Aluminium
•	Inhoud 0,9 liter
•	Geschikt voor euroflessen 1000 ml
•	Vulstandcontrole Transparant kunststof reservoir
•	Bediening Eenhandsbediening

Elleboogbediening
Handmatig

•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen vulling
•	Afmetingen B 95 x D 225 x H 330 mm
•	Gewicht 0,65 kg

Zeepdispenser PS 0,9L-W

UVP*  38,- €

GTIN 4015613588599

►�Elleboogbediening ►�Ook geschikt voor euroflessen 1000 ml 
(wegwerpcontainer) 
pagina 449

850007

►�Optioneel verkrijgbaar 
Bartscher lekbak PS 0,9L-W 
pagina 449

850008

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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•	Papiervouwingen Geschikt voor in de handel verkrijgbaar 
gevouwen papier
Interfold gevouwen
In lagen gevouwen
Zig-zag gevouwen

•	Vulstandcontrole Opening aan de voorzijde
•	Eigenschappen Vulling van bovenaf
•	Inclusief Bevestigingsmateriaal
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen vulling
•	Afmetingen B 270 x D 130 x H 130 mm
•	Gewicht 0,99 kg

Papieren-handdoekdispenser ILZF20

UVP*  39,- €

GTIN 4015613829005

►�Geschikt voor standaard vouwpapier ►�Gemakkelijk bijvullen
►�Uitrusten van bovenaf

850057

•	Papiervouwingen Geschikt voor in de handel verkrijgbaar 
gevouwen papier
Interfold gevouwen
In lagen gevouwen
Zig-zag gevouwen

•	Vulstandcontrole Kijksleuf
•	Afsluitbaar Ja
•	Eigenschappen Vullen via de voorklep
•	Inclusief Bevestigingsmateriaal (vier-punts-

bevestiging)
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen vulling
•	Afmetingen B 285 x D 100 x H 370 mm
•	Gewicht 1,9 kg

Pap. handdoekdispenser ILZF10

UVP*  67,50 €

GTIN 4015613536958

►�Eenvoudig vullen via een afsluitbare 
frontklep

►�Kijksleuf voor vulstandcontrole

►�Geschikt voor gangbaar vouwpapier

850006

•	Materiaal Kunststof
•	Luchttemperatuur Circa 60 °C
•	Luchtcapaciteit 53 liter / sec.
•	Start/Stop-automaat via infrarood-sensor Ja
•	Inclusief 1 kunststof lijst voor wandbevestiging

Bevestigingsmateriaal
•	Vermogen 2,1 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 244 x D 264 x H 200 mm
•	Gewicht 2,6 kg

Handdroger, 2,1 kW, kunststof

UVP*  95,- €

GTIN 4015613459592

►�Kijksleuf voor vulstandcontrole

850000

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Klein maar krachtig - De compacte handdroger met infraroodsensor en automatische 
start/stopfunctie beschikt over een krachtige luchtdouche, die een snelle en grondige 
droging van de handen mogelijk.

•	Materiaal Kunststof
•	Luchttemperatuur Circa 80 °C
•	Luchtcapaciteit 31,67 liter / sec.
•	Start/Stop-automaat via infrarood-sensor Ja
•	Droogtijd max. Circa 60 seconden
•	Inclusief Bevestigingsmateriaal
•	Vermogen 1,35 kW | 230 V | 50-60 Hz
•	Afmetingen B 250 x D 170 x H 240 mm
•	Gewicht 3,6 kg

Handendroger IS 31LS-W

UVP*  209,- €

GTIN 4015613710259

►�Klein maar krachtig
►�Droogtijd max.: ca. 60 seconden

►�Start/Stop-automaat via infrarood-
sensor

►�Aan/Uit-schakelaar

•	Materiaal Roestvrij staal
Hoogglanzend gepolijst

•	Luchttemperatuur Circa 60 °C
•	Luchtcapaciteit 58 liter / sec.
•	Start/Stop-automaat via infrarood-sensor Ja
•	Droogtijd max. Circa 60 seconden
•	Inclusief Bevestigingsmateriaal
•	Vermogen 2,3 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 260 x D 235 x H 210 mm
•	Gewicht 4,8 kg

Handdroger, 2,3kW, CNS

UVP*  269,- €

GTIN 4015613482019

►�Start/Stop-automaat via infrarood-
sensor

►�Luchtsproeiers draaibaar

850011

850001

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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De krachtige luchtsproeiers maken een snelle en grondige droging van de handen 
mogelijk. Deze efficiënte methode van handen drogen is hygiënisch en bovendien 
economisch.

•	Materiaal Kunststof
Gelakt

•	Luchttemperatuur Gelijk aan omgevingstemperatuur
•	Luchtcapaciteit 47 liter / sec.
•	Droogtijd max. Circa 30 seconden
•	Start/Stop-automaat via infrarood-sensor Ja
•	Inclusief Bevestigingsmateriaal
•	Vermogen 1,8 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 295 x D 240 x H 650 mm
•	Gewicht 10,2 kg

Handendroger Jet 1800

UVP*  769,- €

GTIN 4015613610665

►�2 krachtige luchtsproeierstrips
►�Droogtijd max.: ca. 30 seconden

►�Afneembare opvangbak voor 
condenswater onderaan het 
apparaat

►�Start/Stop-automaat via infrarood 
sensor

850002

Met een maximale luchtcapaciteit van 400 m³/h reinigt de W4000 de lucht van virussen, 
allergenen en geuren. De verschillende kleuren van de led-ring informeren over de 
actuele luchtkwaliteit en vormen bovendien een prachtig kleurrijk licht in de ruimte.

•	Ontworpen voor Ruimten tot 40 m²
•	Materiaal Kunststof
•	Aantal filters 1
•	Maximale luchtcapaciteit 400 m³/h
•	Luchthoeveelheid regelbaar 3 niveaus
•	Luchtreiniging Door middel van uv-licht
•	Luchtkwaliteitssensor Ja
•	Tijdsinstelling 2, 4 of 8 uur
•	Vermogen 0,05 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 300 x D 270 x H 565 mm
•	Gewicht 5 kg

Luchtreiniger W4000

UVP*  149,- €

GTIN 4015613769356

►�Ontworpen voor: Ruimte tot 40 m² ►�Maximale luchtcapaciteit: 400 m³/h
►�Luchthoeveelheid regelbaar: 3 niveaus

►�2-voudige weergave van de luchtkwaliteit
►�Digitaal display
►�LED-lichtring, verschillende kleuren

•	Materiaal: Kunststof (PP, PET)
•	Filterklasse: HEPA H13
•	Levensduur: 2.200 bedrijfsuren
•	Afmetingen: B 215 x D 215 x H 260 mm
•	Gewicht: 0,7 kg
•	GTIN: 4015613770536

UVP*  29,- €

HEPA-filter W4000

850200

850210

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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850042

​ Scheerstopcontact Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Hotel haardroger 
1600S

Nee B 245 mm 
 D 185 mm 
 H 110 mm

0,75 kg 850041  42,- € 4015613761572

Hotel haardroger 
1600SR

Ja B 265 mm 
 D 205 mm 
 H 105 mm

1,2 kg 850042  45,- € 4015613761589

In hotelkamers, pensions, jeugdherbergen of scheepshutten - Met het elegante zwarte 
design verfraait de hotelföhn elk interieur. De lange spiraalkabel biedt hoge flexibiliteit 
bij de plaatsbepaling voor de wandmontage.

•	Materiaal Kunststof
•	Luchtstroomregeling 3-traps
•	Temperatuurregeling Regelbaar via luchtstroom
•	Koude lucht Ja
•	Beschermingsklasse 2
•	Aan-/uit-drukknop Ja

Aan de greep
•	Uitvoering Wandmontage
•	Inclusief Bevestigingsmateriaal

Wandhouder
•	Vermogen 1,6 kW | 230 V | 50/60 Hz

Hotel haardroger 1600S

►�Luchtstroomregeling 
3-traps 
Koude lucht

►�Spiraalkabel 1 - 2,5 m ►�Aan-/Uit-drukknop ►�Scheerstopcontact in de wandhouder 
geïntegreerd

Glimmende schoenen, zonder moeite – Voetbediening gemakkelijk per druk op de knop

•	Materiaal Staal
Gepoedercoat

•	Uitgerust met 3 geruisloos lopende rotatieborstels
1 reinigingsborstel voor grof vuil
2 poetsborstels van terylene (polyester) voor 
lichte of donkere schoenen
Schoencrème-dispenser met kogelventiel 
voor 100 ml vloeibare schoencrème 
(ongevuld)

•	Draaggreep Ja
•	Vermogen 0,12 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 400 x D 240 x H 260 mm
•	Gewicht 6,4 kg

Schoenenpoetsmachine

UVP*  125,- €

GTIN 4015613544328

•	Inhoud: 1 liter
•	Kleur: Kleurloos
•	Afmetingen: B 95 x D 95 x H 210 mm
•	Gewicht: 1 kg
•	GTIN: 4016098160539

UVP*  69,- €

Schoenencrème, kleurloos, 1L

►�2 polijstborstels voor lichte of 
donkere schoenen

120109

A120101

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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300314 300317

•	Materiaal Kunststof
•	Effectieve radius Circa 15 m
•	Roosterspanning 4.000 V
•	Lichtopbrengst 13 W, UV-A-led
•	Uitvoering Plafondapparaat

Standapparaat
•	Inclusief 1 ketting
•	Vermogen 0,01 kW | 230 V | 50-60 Hz
•	Afmetingen B 485 x D 100 x H 263 mm
•	Gewicht 1,9 kg

Insectenverdelger IV-48

UVP*  85,- €

GTIN 4015613762371

►�Zuinig in het gebruik dankzij 
moderne led-techniek

►�Lichtopbrengst: 13 W, uv-A-led

►�Eenvoudige reiniging
►� chuiflade eenvoudig uitneembaar

►�Uitvoering: 
Plafondapparaat 
Staand apparaat

Toebehoren

•	Lichtopbrengst: 6 W / UV-A
•	Afmetingen: B 225 x D 15 x H 15 mm
•	Gewicht: 0,02 kg
•	GTIN: 4015613658001

UVP*  5,- €

Neonbuis UV-A 6 W
•	Lichtopbrengst: 10 W / UV-A
•	Afmetingen: B 340 x D 25 x H 25 mm
•	Gewicht: 0,05 kg
•	GTIN: 4015613658018

UVP*  6,- €

Neonbuis UV-A 10 W
•	Lichtopbrengst: 20 W / UV-A
•	Afmetingen: B 600 x D 30 x H 30 mm
•	Gewicht: 0,08 kg
•	GTIN: 4015613658025

UVP*  8,- €

Neonbuis UV-A 20 W

​ Effectieve radius Lichtopbrengst Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

IV-22 6-8 m 2 x 6 W, 
 UV-A  
TL-buizen

0,02 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 265 mm 
 D 95 mm 

 H 265 mm

2,1 kg 300306  49,- € 4015613534138

 IV-36 10 m 2 x 10 W,  
UV-A  
TL-buizen

0,03 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 390 mm 
 D 95 mm 

 H 305 mm

2,8 kg 300314  76,- € 4015613534152

IV-65 12 m 2 x 20 W,  
UV-A  
TL-buizen

0,04 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 645 mm 
 D 100 mm 
 H 365 mm

3,7 kg 300317  102,- € 4015613534169

•	Materiaal Kunststof
•	Roosterspanning 2.000 - 2.200 V
•	Uitvoering Plafondapparaat

Standapparaat
•	Inclusief 1 ketting

Insectenverdelger IV-22

300351

300336 300334 300337

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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•	Materiaal Staal
Gelakt

•	Effectieve radius 9 m
•	Lichtopbrengst 1 x 20 W, UV-A lamp
•	Uitvoering Wandmontage
•	Inclusief 1 plakfolie

Bevestigingsmateriaal
•	Vermogen 0,02 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 450 x D 175 x H 160 mm
•	Gewicht 1,4 kg

Insectenval IF-92

UVP*  69,- €

GTIN 4015613655413

►�Uitvoering: Wandmontage  ►�Lichtopbrengst: 1 x 20 W, UV-A lamp

•	Besteleenheid:  
1 doos (5 plakfolies)

•	Afmetingen: B 320 x D 180 x H 1 mm
•	Gewicht: 0,27 kg
•	GTIN: 4015613659183

UVP*  19,- €

Plakfolie IF-92
•	Lichtopbrengst: 20 W / UV-A
•	Afmetingen: B 150 x D 70 x H 40 mm
•	Gewicht: 0,1 kg
•	GTIN: 4015613659206

UVP*  14,- €

UV-A-lamp 20 W

•	Materiaal Aluminium
Geborsteld

•	Effectieve radius 5 m
•	Lichtopbrengst 1 x 7 W, UV-A-lamp
•	Uitvoering Standapparaat

Wandmontage
•	Inclusief 1 plakfolie
•	Vermogen 0,01 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 235 x D 115 x H 305 mm
•	Gewicht 0,72 kg

Insectenval IF-50

UVP*  59,- €

GTIN 4015613807171

►�Uitvoering: 
�Staand apparaat 
Wandmontage

►�Lichtopbrengst: 1 x 7 W, UV-A lamp ►�Methode van insectenverdelging: 
Kleeffolie

•	Besteleenheid:  
1 doos (5 plakfolies)

•	Afmetingen: B 240 x D 1 x H 265 mm
•	Gewicht: 0,03 kg
•	GTIN: 4015613822044

UVP*  15,- €

Plakfolie IF-50
•	Lichtopbrengst: 1 x 7 W, UV-A
•	Afmetingen: B 54 x D 54 x H 170 mm
•	Gewicht: 0,11 kg
•	GTIN: 4015613822037

UVP*  15,- €

UV-A-lamp 7 W

300372 300371

300370

300326 300328

300323

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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►�Methode van insectenverdelging: 
Kleeffolie
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•	Materiaal Kunststof
•	Effectieve radius Circa 15 m
•	Lichtopbrengst 1 x 36 W, UV-A TL-buizen
•	Uitvoering Wandmontage
•	Inclusief 1 plakfolie
•	Vermogen 0,04 kW | 230 V | 50-60 Hz
•	Afmetingen B 476 x D 80 x H 280 mm
•	Gewicht 1,8 kg

Insectenval IF-150

UVP*  79,- €

GTIN 4015613762357

►�Uitvoering: Wandmontage ►�Lichtopbrengst: 1 x 36 W, UV-A 
TL-buizen

•	Besteleenheid:  
1 doos (5 plakfolies)

•	Afmetingen: B 270 x D 390 x H 1 mm
•	Gewicht: 0,27 kg
•	GTIN: 4015613801971

UVP*  29,- €

Plakfolie IF-150
•	Lichtopbrengst: 36 W / UV-A
•	Afmetingen: B 24 x D 416 x H 43 mm
•	Gewicht: 0,09 kg
•	GTIN: 4015613811857

UVP*  11,- €

TL-buis UV-A 36 W

►�Methode van insectenverdelging: 
Kleeffolie

300350

300352 300353

•	Materiaal Aluminium
Kunststof

•	Effectieve radius 10 m
•	Lichtopbrengst 2 x 15 W, UV-A TL-buizen
•	Uitvoering Standapparaat

Wandmontage
•	Inclusief 2 plakfolies

Bevestigingsmateriaal
•	Vermogen 0,04 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 620 x D 90 x H 355 mm
•	Gewicht 2,4 kg

Insectenval IF-100

UVP*  145,- €

GTIN 4015613638195

►�Uitvoering: 
Staand apparaat 
Wandmontage

►�Lichtopbrengst: 
2 x 15 W, UV-A TL-buizen

300321

•	Besteleenheid:  
1 doos (5 plakfolies)

•	Afmetingen: B 390 x D 313 x H 2 mm
•	Gewicht: 0,3 kg
•	GTIN: 4015613638201

UVP*  28,- €

Plakfolie IF-100
•	Lichtopbrengst: 15 W / UV-A
•	Afmetingen: B 450 x D 30 x H 30 mm
•	Gewicht: 0,06 kg
•	GTIN: 4015613657981

UVP*  7,50 €

Neonbuis UV-A 15 W

300322 300325

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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►�Methode van insectenverdelging: 
Kleeffolie
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0

099977 333

099978 333

099985 304

099989 301

099996 301

1

100047 193

100048 193

100054 193

100058 193

100061 192

100062 192

100067 192

100080 389

100082 284

100083 284

100085 389

100197 174

100211 175

100262 175

100273 175

100282 173

100292 174

100373 173

100374 173

100404 81

100405 81

100406 81

100407 81

100408 81

100412 98

100413 98

100416 98

100417 99

100425 99

100426 99

100427 99

100428 99

100437 98

100438 98

100439 98

100440 436

100441 436

100442 436

100445 436

100446 436

100447 436

100448 436

100449 436

100450 436

100451 436

100452 436

100453 436

100454 435

100456 435

100457 435

100524 112

100528 112

100532 112

100533 144

100534 111

100611 19

100925 117

100927 119

100928 119

101094 300

101402 137

101404 137

1014113 137

101412 137

101413 137

101419 137

101530 136

101533 136

101535 136

101546 108

101547 109

101548 108

101552 108

101554 109

101560 136

101563 136

101565 136

101566 136

101607 137

101833 115

101834 115

101835 115

101836 115

101837 115

101840 114

101841 114

101842 114

101843 114

101844 115

101846 114

101847 114

101848 114

101849 114

101880 116

101881 116

101902 122

101904 124

101915 404

101916 405

101917 405

101918 179

101919 179

101923 404

101929 179

101933 405

101939 405

101972 123

101973 123

101974 123

101975 123

101978 123

101979 123

101980 123

101983 123

101984 123

101985 123

101986 122

101988 123

101989 123

101990 125

101992 125

101993 125

101994 125

101995 125

101996 125

101997 125

101999 124

102000 125

102001 125

102002 125

102008 125

102010 125

103063 221

103064 221

103065 220

103067 221

103069 220

103076 222

103079 222

103122 221

104049 285

104050 285

104304 285

104306 285

1043613 181

1043623 181

104457 181

104458 181

104500 181

104501 181

104523 286

104538 286

104548 286

104583 286

104593 286

104609 283

104636 283

104904 152

104906 152

104907 152

104913 152

104922 168

104923 168

1051403 64

1051503 64

1051603 64

105198 65

1051993 65

1052103 62

1052303 62

1053103 62

105321 151

105325 63

105343 63

1054503 65

1054513 64

105452 64

105453 64

1054603 65

105601 217

105604 156

105731 164

105732 163

1057503 150

105760 159

105761 159

105762 159

105763 159

105764 61

105765 61

105769 159

105770 159

105780 84

105800 157

105804 23

105817 63

105820 153

105821 156

105827 153

105829 157

105837 155

105843 156

105843S 156

1058503 150

105854 154

105858 154

105860 153

105864 218

105865 218

105866 219

105867 218

105868 219

105871 164

105872 164

105873 164

105874 164

105884 155

105890 164

105893 158

105917 160

105919 160

105922 158

105929 163

105936S 154

1059503 150

105978 161

105981 163

105985 160

105986 162

105991 155

105991S 155

105994 161

105995 161

105996 217

105997 162

105999 150

106001 163

106002 435

1061533 146

1061933 146

106202 147

106206 147

106210 147

106217 146

106219 146

1062213 147

106228 147

106229 147

1062303 147

1062503 147

106576 99

107273 71

107274 71

107276 71

107277 71

107278 71

107279 71

107289 71

107290 70

107291 71

107300 70

107301 72

107302 73

107303 73

107304 73

107305 73

107306 73

107307 73

107308 73

107309 73

107310 73

107311 69

109251 306

109325 300

109326 300

109327 300

109329 300

109330 310

109331 310

109342 304

109343 304

109347 304

109349 305

109470 313

109472 313

109474 313

109522 301

109547 301

109559 306

109562 301

109640 296

109641 296

109688 301

109691 301

109740 307

109741 307

109742 307

109743 307

109745 308
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109746 308

109747 308

109749 308

109847 340

109848 340

109849 340

109865 333

109877 314

109878 314

109881 340

109884 313

109885 313

109886 314

109889 313

109901 313

109902 333

109940 307

109952 313

109960 307

110036 30

110159 262

110256 227

110257 227

110270 240

110271 240

110272 240

110273 240

110274 240

110275 241

110276 241

110278 241

110279 241

110311 300

110312 300

110317 300

110318 300

110335 239

110350 290

110400 290

110410 242

110414 242

110420 242

110422 242

110431 312

110432 312

110434 312

110435 312

110436 312

110437 312

110438 443

110461 294

110462 294

110463 294

110500 290

110530 292

110531 292

110532 292

110540 294

110541 294

110542 294

110625 309

110626 309

110630 309

110666 298

110668 298

110677 302

110690 303

110691 303

110692 303

110693 303

110694 303

110765 302

110872 281

110873 281

110874 281

110881 230

110881MA 230

110882 230

110882MA 230

110883 231

110883MA 231

110884 231

110884MA 231

110885 232

110885MA 232

110886 233

110886MA 233

110887 233

110887MA 233

110888 234

110888MA 234

110894 232

110894MA 232

110895 228

110897 228

110898 229

110899 229

110903 234

110904 235

110905 235

110906 228

110907 229

111678 296

111680 296

112020 30

112021 30

112022 30

112023 30

112025 30

112026 30

112027 30

112030 30

112031 30

112035 30

112081 213

112101 213

112121 30

112122 213

112141 213

112161 213

112181 213

112201 213

114000 212

114001 212

114002 212

114003 212

114004 212

114005 212

114006 212

114258 209

114263 210

114267 209

114270 208

114271 209

114272 210

114273 208

114274 208

114275 208

114277 209

114278 208

114279 208

114282 209

114296 208

114302 211

114303 211

114304 209

114305 208

114306 208

114356 215

114357 215

114360 215

114361 215

114362 215

114366 216

114367 216

114371 214

114373 214

114374 214

115005 24

115007 24

115058 23

115059 23

115069 93

115071 93

115075 93

115076 95

115083 81

115084 81

115086 81

115087 82

115088 84

115089 93

115090 24

115095 24

115099 25

115107 27

115111 29

115112 29

1151123 24

115113 29

1151133 24

115114 30

115115 28

115116 29

1151243 23

115129 189

115131 107

115133 107

115137 25

115138 29

115141 25

115155 26

115157 26

1151580 26

1151583 26

1151593 26

115204 28

115205 28

1152103 28

1152113 28

115245 25

1152473 27

1152483 27

115308 27

115309 27

115320 27

115805 23

116005 92

116011 92

116108 92

116109 92

116111 95

116112 93

116113 92

116116 93

116119 93

116299V 92

116553 86

116822 87

116826 87

116828 87

116831 87

117002 95

117100 95

117151 92

117152 92

117153 92

117172 90

117174 90

117175 90

117176 90

117182 91

117184 91

117185 91

117186 91

117262 94

117263 94

117264 94

117265 94

117712 92

117733 88

117735 88

117737 88

117740 88

117790 89

117791 89

117792 89

117793 89

117820 96

117822 97

117823 97

117824 97

117825 97

117905 103

117906 103

117907 103

117910 101

117911 101

117912 101

117913 101

117920 104

117921 104

117923 103

117925 106

117926 106

117927 106

117928 106

117930 105

117931 105

117932 105

117933 105

117934 105

117937 104

117938 104

117939 105

117940 105

117941 105

117945 100

117946 100

117947 104

117948 100

120109 454

120178 420

120198 420

120302 415

120307 414

120308 414

120309 414

120310 414

120311 414

120312 414

120313 414

120314 414

120315 415

120316 414

120325 414

120327 412

120331 412

120332 412

120333 413

120334 413

120337 413

120338 413

120339 413

120341 413

120342 413
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120344 412

120345 413

120346 413

120347 413

120348 413

120349 412

120350 412

120351 413

120352 413

120353 412

120358 413

120400 415

120417 183

120431 166

120558 443

120578 169

120579 169

120582 169

120599 169

120709 420

120710 420

120741 75

120751 76

120752 77

120753 77

120758 77

120767 76

120768 75

120770 77

120773 77

120774 77

120775 77

120776 77

120777 77

120789 78

120792 98

120825 80

120826 82

120827 83

120840 416

120879 79

121782 86

125502 206

125503 206

125504 206

125525 243

125526 243

125527 243

125540 244

125540V1 244

125540V2 244

125543 245

125543V1 245

125543V2 245

125544 245

125544V1 245

125544V2 245

125614 206

125624 206

125628 206

125631 204

125631V1 204

125631V2 204

125633 205

125633V1 205

125633V2 205

125634 205

125634V1 205

125634V2 205

130115 402

130116 402

130117 402

130118 402

130130 403

130131 403

130132 403

130133 403

130134 403

130135 403

130136 403

130137 403

130138 403

130140 403

130151 401

130152 401

130153 401

130154 401

130206 401

1311413 20

1311813 20

131306 18

131308 18

131413 18

131415 18

131418 18

131419 18

131425 18

1315113 19

131514 19

131515 19

1315213 19

1315563 16

1317003 19

131723 17

131734 17

1317433 17

1317463 17

131760 18

131764 16

131770 18

131800 17

131850 17

131905 19

131915 19

131924 21

131925 21

131926 21

131940 21

131944 21

131946 21

131954 21

132060 21

132115 20

132125 20

132255 20

132257 20

132260 126

132261 126

132262 126

132265 126

132266 126

132290 126

132648 16

132870 16

133264 99

134091 432

135012 361

135022 182

135023 360

135026 361

135027 361

135028 287

135029 287

135102 360

135105 360

135108 360

135109 360

137100 183

137101 183

137201 182

137202 182

1500508 406

150127 140

150129 165

150145 356

150146 355

150148 357

150151 358

150159 358

150176 358

150182 359

150184 356

150187 355

150188 355

150189 358

150191 358

150193 359

150195 359

150197 357

150226 406

150227 406

150310 151

150320 151

150340 165

150528 170

150529 172

150533 171

150538 171

1505393 172

150545 170

150546 170

150606 60

150607 140

150678 139

150687 99

150958 60

150959 61

150960 61

150961 61

150981 354

150983 353

150990 354

150992 321

150993 321

150996 353

150997 353

151510 111

151512 111

151520 110

1519821 60

155670 60

1582011 59

1582051 59

1582101 59

1582201 59

158610 28

158612 29

158614 137

158615 137

158616 28

162500 133

162650 134

162651 134

162653 134

162655 135

162656 135

162826 131

162827 131

162900 133

162906 133

162910 133

162912 133

165118 132

165119 132

165122 133

165521 129

165522 129

165523 129

165524 133

165525 133

165527 131

165530 130

173060 99

173084 449

173270 300

173271 300

173272 300

173276 234

173277 317

173278 447

173279 92

173280 447

173282 333

173283 333

173284 77

173285 77

174050 423

174051 423

174052 423

174053 423

174054 423

174055 423

174056 423

174057 423

174058 421

174059 421

174060 423

174061 423

174062 423

174063 423

174064 421

174196 422

174221 422

174251 422

174276 422

174301 422

174302 421

174305 422

174520 186

174600 81

181134 385

181137 385

190014 317

190015250 317

190031 329

190033 330

190052 328

190060 333

190065 317

190068 333

190079 336

190080 325

190086 332

190087 333

190089 336

190091 337

190094 336

190095 324

190096 326

190097 331

190108 320

190114 320

190116 320

190117 320

190129 322

190133 320

190139 354

190153 321

190154 321

190174 339

190175 339

190179 339

190184 316

190187 317

190193 316

190208 320
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190211 322

190215 321

190216 321

190218 320

190223 321

190225 339

190230 338

190231 338

190232 338

190233 339

190234 339

190235 339

190236 339

190238 319

190239 319

190248 319

190250 318

190251 318

191001 345

191004 344

191005 345

191007 344

191010 344

1930311 68

193036 68

1930511 68

193062 68

2

200019 343

200029 351

200043 343

200049 352

200054 347

200057 352

200058 351

200059 352

200061 346

200063 349

200065 350

200069 347

200073 348

200085 347

200086 348

200095 342

200096 342

200108 341

200111 341

200119 350

200120 341

200121 341

200127 346

200128 346

200131 347

200132 346

200133 342

200134 343

200135 342

200136 349

2002010 119

2002018 120

2002020 119

2002028 120

200207 190

2002088 120

2002094 120

2002095 120

2002101 120

2002102 118

2002121 120

2002150 121

2002165 121

2002170 121

2002203 117

200230 190

2002302 118

200232 190

200233 190

200240 190

200254 207

200255 207

200261 207

200262 207

200274 238

200282 227

200297 236

200298 236

200299 236

200300 236

200316 121

200317 121

200318 121

200319 119

200356 237

200357 238

200358 239

200359 227

200570 237

200575 238

2006301 145

2006601 145

203500 118

203510 118

203530 119

203535 119

203725 116

206203 16

206204 86

215035 148

215036 148

215037 148

215078 148

215081 148

215093 148

215094 148

215095 148

215096 148

220110 383

256025 439

256120 433

257100 381

257120 381

257130 381

257140 381

257150 381

257160 381

257170 381

257180 381

257200 381

258100 380

258120 380

258140 380

258160 380

258180 380

258200 380

264130 383

264140 383

264150 383

264160 383

264170 383

264180 383

264200 383

264220 383

265100 382

265120 382

265140 382

265160 382

265170 382

265180 382

265200 382

265220 382

272335 134

2800021 67

2800031 67

2800071 67

2800081 67

280015 66

280016 66

280021 66

280022 66

280023 66

284007 37

284113 42

284116 42

284123 42

284401 43

284804 37

285050 43

285052 40

285071 39

285076 39

285080 43

285083 43

285085 43

285088 43

2851051 32

2851121 32

2851161 32

2851241 32

2851251 32

2851261 33

2851271 32

2851361 33

2851371 33

285200 43

285201 43

285203 43

2853051 42

2853101 42

2855051 39

2855061 39

2855071 39

2855081 39

2856031 44

2856211 38

2856311 38

2856811 44

2859171 41

2859251 41

2859271 41

286099 39

286102 35

286104 35

286106 35

286225 35

286234W 35

286247 36

286301 37

286302 37

286305 42

286310 42

286326 35

286347 36

286411 36

286421 36

286426 61

286506 39

286507 39

286508 39

286509 39

286613 44

286628 41

286681 44

286710 38

286811 43

286917 40

286921 40

286922 40

286924 40

286925 40

286992 41

286994 40

286995 41

286998 41

287410 34

287420 34

287431 34

292042 444

292043 444

292044 444

292046 444

292048 444

292049 444

292058 444

292059 444

292481 444

293043 444

2952720 41

295928 40

295953 40

296999 67

299001 51

2990021 51

299003 53

299004 56

299014 55

299051 55

299056 55

299072 51

299079 51

299088 55

299105 55

299106 55

2991121 46

2991131 46

299114 54

299117 54

299124 54

299215 48

299217 49

2992171 46

2992271 46

2992291 47

2992481 47

299303 50

2993031 54

299304 50

299307 50

299308 50

299311 54

299318 49

299319 49

299325 48

299411 47

299421 47

299426 50

299431 48

2994521 52

2994631 52

299471 52

299472 52

2995061 51

2995081 51

299510 51

299511 51

2996041 56

299607 56

299630 53

299633 53

299634 53

2996731 56

2999021 57

299910 57

2999101 57

299911 57

2999521 53

2999961 53
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3

300055 391

300061 391

300064 393

300065 392

300084 397

300122 395

300123 395

300133 390

300134 389

300135 390

300142 397

300143 301

300144 301

300147 301

300149 396

300156 301

300183 395

300184 395

300192 394

300193 394

300194 394

300195 394

300196 394

300197 395

300198 395

300199 396

300210 394

300211 394

300301 427

300306 455

300311 427

300312 427

300313 427

300314 455

300317 455

300321 457

300322 457

300323 456

300325 457

300326 456

300328 456

300334 455

300336 455

300337 455

300350 457

300351 455

300352 457

300353 457

300370 456

300371 456

300372 456

300411 427

300412 427

300413 427

300414 425

300418 425

300419 425

300422 425

300424 425

300746 425

300747 426

300748 424

300749 426

300750 424

305053 203

305054 203

305055 203

305058 200

305059 200

305062 200

305063 201

305064 201

305065 249

305066 203

305067 203

305068 203

305069 199

306053 202

306054 202

306055 202

306057 202

306300 377

306310 377

306320 377

306330 377

306340 379

306350 379

306360 379

306380 376

306552 377

306557 377

306558 377

306600 377

306610 377

306620 377

306630 377

306640 379

306650 379

306660 379

306800 378

307106 368

307107 369

307116 368

307117 369

307126 368

307127 369

307136 368

307137 369

307146 368

307147 369

307156 368

307157 369

307166 368

307167 369

307186 368

307187 369

307206 368

307207 369

308106 368

308107 369

308116 368

308117 369

308126 368

308127 369

308136 368

308137 369

308146 368

308147 369

308156 368

308157 369

308166 368

308167 369

308186 368

308187 369

308206 368

308207 369

308242 373

308243 367

310107 367

310127 367

310147 367

310167 367

310187 367

311107 367

311127 367

311147 367

311167 367

311187 367

312107 367

312127 367

312147 367

312167 367

312187 367

313105 370

313125 370

313145 370

313165 370

313185 370

313205 370

314125 370

314145 370

314165 370

314185 370

315080 365

315100 365

315105 368

315107 369

315120 365

315140 365

315160 365

315180 365

315200 365

315306 368

315307 369

316347 371

317347 371

325080 365

325100 365

325120 365

325140 365

325160 365

325180 365

325200 365

337107 372

337127 372

337147 372

337167 372

337187 372

337207 372

337307 370

338107 372

338127 372

338147 372

338167 372

338187 372

338207 372

338307 370

338810 372

346107 373

346127 373

346147 373

346167 373

346187 373

346207 373

347107 374

347127 374

347147 374

347167 374

347187 374

347207 374

348107 375

348127 375

348147 375

348167 375

348187 375

348207 375

362080 364

362100 364

362120 364

362140 364

363080 364

363100 364

363120 364

363140 364

370035 142

370036 143

370100 142

370101 142

370158 442

370164 180

370165 180

370174 176

370175 176

370191 176

370193 176

370195 177

370196 177

370197 177

370198 177

370199 177

370205 145

370211 141

370224 417

370235 418

370238 419

370239 419

370242 419

370243 419

370246 419

370247 419

370248 419

370249 419

370253 417

370257 417

370258 417

370259 417

370270 178

370271 178

370273 178

370274 178

370275 178

370276 178

370278 179

370279 180

370280 178

370281 178

370284 177

370290 178

370301 418

370302 418

371001 419

386080 371

387100 371

389080 364

389100 364

389120 364

389140 364

398120 371

398140 371

398160 371

399140 371

399160 371

4

400123 311

400126 311

400136 311

400137 311

401618 376

401621 376

405057 247

406055 247

406056 247

465156 364

5

500060 195

500160 195

500180 65

500308 128

500319 415

500377 223

500378 223

500379 223

500381 438

500383 438

500384 438
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500386 438

500387 438

500443 434

500445 434

500446 434

500447 434

500448 434

500449 433

500458 195

500459 195

500464 195

500481 194

500482 194

500486 194

500494 194

500507 198

500555 115

500830 196

500831 197

500833 195

500835 196

500840 196

500846 198

500847 198

500935 197

525782 99

529712 20

529723 20

5301 310

5302 310

5303 310

5305 310

5316 310

5318 310

5319 310

5320 310

5321 310

5322 310

5325 310

5327 310

5328 310

5329 310

5330 310

533051 93

5331 310

5336 310

5338 310

5339 310

5340 310

5341 310

5342 310

5349 310

5351 310

5352 310

5353 310

5354 310

5355 310

6

600061 363

600601 363

601151 398

601153 366

601168 386

601169 386

601177 386

601179 387

601180 387

601203 386

601204 386

601261 398

601282 398

601292 398

601710 366

601712 366

603001 363

603002 363

603003 363

603004 363

603005 363

603006 363

603007 363

603008 363

603012 363

603150 399

603151 399

603152 399

603158 399

603159 399

603175 398

605035 188

605065 188

606035 188

606065 188

607035 188

608035 189

609035 189

609065 189

609135 189

609165 189

610181 185

610182 185

610195 186

610196 186

610836 184

610839 186

610848 185

610856 184

610857 184

680654 435

680655 435

7

700078 277

700087 263

700118V1 258

700121 259

700122 259

700123 259

700130 260

700131 260

700132 260

700133 260

700134 261

700135 261

700137 261

700142 261

700143 261

700182G 263

700183 258

700201G 248

700202G 248

700203G 248

700207G 256

700208G 249

700213G 256

700231 257

700239 246

700248 288

700251 246

700256 247

700258G 250

700261 288

700276 264

700277G 252

700287 251

700298G 255

700314 256

700323 264

700336 255

700341V1 278

700342 277

700355 225

700356 225

700357 225

700358G 250

700358GV1 251

700387 251

700398G 255

700415 273

700416 273

700421 250

700473V1 263

700478G 253

700487 273

700488 273

700498 254

700562 257

700578G 252

700592 275

700593 275

700595 275

700597 275

700611 268

700616 283

700678G 253

700690 275

700698 254

700699 275

700705 280

700706 280

700732 288

700778G 252

700806 262

700809 262

700812 266

700816 274

700817 274

700825 271

700826 271

700834 267

700836 268

700836ZR 268

700838 271

700839 271

700840 276

700841 276

700843 272

700844 271

700846 271

700847 279

700848 267

700848ZR 267

700851 266

700852 279

700853 272

700854 265

700856 278

700857 265

700858 265

700859 272

700860 272

700898 269

700898ZR 269

700899 270

700899ZR 270

700900 269

700900ZR 269

700901 270

700901ZR 270

700903 281

700904 274

700907 265

700940 287

700941 287

700967 282

700968 282

700969 282

700978 252

701053 396

701054 396

711020 429

711040 429

711065 429

711100 429

711150 429

711200 429

711311 429

711312 429

711313 429

711314 429

711316 429

711319 429

711323 429

712020 429

712040 429

712065 429

712100 429

712150 429

712200 429

713020 429

713040 429

713065 429

713100 429

713150 429

713200 429

714020 429

714040 429

714065 429

714100 429

714150 429

716065 429

716100 429

716150 429

719065 429

719100 429

723020 429

723040 429

723065 429

723100 429

723150 429

723200 429

780002 84

786008 81

786009 78

786010 81

8

825152 65

825207 385

825214 384

825215 384

825217 384

825218 384

825219 384

825222 384

825223 385

825226 385

850000 451

850001 452

850002 453

850006 451

850007 450

850008 450

850011 452

850018 449

850019 449

850021 448

850023 448

850024 448

850025 448

850027 450

850041 454

850042 454

850048 449

850057 451

850200 453

850210 453

860000 387
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860001 387

860002 387

860006 308

860015 445

860017 445

9

900005 191

900007 223

900011 349

900300 99

A1

A100155 191

A100205 175

A100265 191

A100266 191

A101065 431

A101091 82

A101092 59

A101100 431

A101150 431

A101161 432

A101162 432

A101163 432

A101181 59

A101182 432

A101183 432

A101185 82

A101186 432

A101187 432

A101190 78

A101191 432

A101192 432

A101195 432

A101196 432

A101197 432

A101901 129

A101999 129

A102065 431

A102100 431

A102150 431

A103065 431

A103100 431

A103150 431

A105960 62

A114001 210

A114002 135

A114003 135

A120020 430

A120040 430

A120065 430

A120101 454

A120103 430

A120153 430

A120255 413

A120355 445

A120356 445

A120357 445

A120401 167

A120406 166

A120407 166

A120408 166

A120409 167

A120427 167

A120430 166

A120465 168

A120466 168

A120467 168

A120511 441

A120512 441

A120513 441

A120514 441

A120515 441

A120516 441

A120521 440

A120522 440

A120523 440

A120524 440

A120526 440

A120527 440

A120528 441

A120529 441

A120531 441

A120532 441

A120533 441

A120534 441

A120537 441

A120538 441

A120539 441

A120542 440

A120543 440

A120544 440

A120545 440

A120546 440

A120547 440

A120548 440

A120587 439

A120588 439

A120592 440

A120593 439

A120601 37

A120602 37

A120610 430

A120615 431

A120615D 431

A120616 431

A120620 430

A120625 431

A120625D 431

A120626 431

A120634 431

A120634D 431

A120635 431

A120635D 431

A120636 431

A120637 431

A120640 430

A120645 431

A120645D 431

A120646 431

A120649 431

A120650 430

A120655 431

A120655D 431

A120656 431

A120701 78

A120702 78

A120786 79

A120788 79

A120792 82

A120796 80

A120814 220

A120821 82

A120822 85

A120823 83

A120880 78

A120888 107

A120893 107

A121025 430

A121040 430

A121065 430

A121100 430

A121200 430

A122020 430

A122040 430

A122065 430

A122100 430

A122200 430

A123020 430

A123040 430

A123065 430

A123100 430

A123150 430

A123200 430

A124020 430

A124065 430

A124100 430

A124200 430

A125020 430

A125040 430

A125065 430

A125100 430

A125150 430

A125200 430

A126065 430

A126100 430

A126200 430

A128020 430

A128040 430

A128065 430

A128100 430

A128150 430

A129065 430

A129100 430

A130441 437

A130442 437

A150000 410

A150014 406

A150024 410

A150025 410

A150029 410

A150033 409

A150034 409

A150035 410

A150036 410

A150037 410

A150038 406

A150039 409

A150042 406

A1500471 409

A1500510 408

A150062 410

A150064 409

A150068 410

A150072 406

A150098 408

A150114G 165

A150118G 165

A150155 165

A150183 407

A150190 407

A150194 409

A150196 407

A150198 407

A150199 407

A150214 407

A150307 132

A150407 132

A150460V 129

A150510 191

A150512 172

A150513 171

A150623 150

A150625 150

A150646 442

A150668 138

A150669 138

A150670 138

A150671 138

A150672 138

A150673 138

A150674 139

A150676 139

A150679 139

A150974 140

A150976 140

A150979 140

A151300 174

A151301 174

A1515002 112

A151600 174

A153143 149

A153144 149

A153145 149

A153234 149

A153238 149

A153242 149

A153246 149

A153255 149

A153260 149

A153265 149

A153270 149

A153280 149

A153440 149

A153460 149

A162410E 129

A162412E 129

A162810E 129

A162812E 129

A162820E 130

A162821E 130

A162823E 130

A162824E 130

A162828 131

A162829 131

A165110 128

A165112 128

A190009 320

A190009250 320

A190011 320

A190011250 320

A190056 316

A190105 320

A190148 319

A190167 319

A190169 319

A190189 318

A190198 319

A2

A200050 351

A200052 352

A201113 117

A203112 199

A203113 199

A256061V 433

A256091V 433

A3

A300047 391

A300049 391

A300056 392

A300062 392

A300068 411

A300073 392

A300111 393

A300117 411

A300118 411

A300151 411

A370031 142

A370032 143

A3700331 143

A3700341 143

A370039 143

A370131 144

A370139 143

A370254 416

A5

A500403 224

A500404 224

A500405 224

A500410 433

A500467 224

A500468 224

A500510 437

A500511 437

A500512 437

A500513 437

A500514 77

A555302 442
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§ 1 Algemeen, toepassingsgebied
(1) Onze algemene verkoopvoorwaarden ("verkoopvoorwaarden") zijn van toepassing op alle contracten die vanaf 01-12-2025 

worden gesloten en die voornamelijk betrekking hebben op de levering van roerende goederen ("goederen") aan kopers met een 
hoofdvestiging in Duitsland. Aanvullende verplichtingen laten de geldigheid van deze verkoopvoorwaarden onverlet.

(2) Onze verkoopvoorwaarden zijn uitsluitend van toepassing; wij erkennen geen voorwaarden van de koper die in strijd zijn met 
of afwijken van onze verkoopvoorwaarden of de wettelijke bepalingen, tenzij wij uitdrukkelijk schriftelijk met de geldigheid 
ervan hebben ingestemd. Ons stilzwijgen over de voorwaarden van de koper geldt niet als erkenning of instemming. Onze 
verkoopvoorwaarden zijn ook van toepassing als wij, ondanks onze kennis van tegenstrijdige of van onze verkoopvoorwaarden 
afwijkende voorwaarden van de koper, de prestatie van de koper zonder voorbehoud aanvaarden of onze prestaties zonder voor-
behoud leveren. Onze verkoopvoorwaarden zijn van toepassing in plaats van eventuele voorwaarden van de koper, ook wanneer 
volgens deze voorwaarden onze orderacceptatie als onvoorwaardelijke aanvaarding van de voorwaarden wordt beschouwd, of 
wanneer wij leveren na een verwijzing van de koper naar de geldigheid van zijn voorwaarden, tenzij wij uitdrukkelijk hebben 
afgezien van de geldigheid van onze verkoopvoorwaarden.

(3) Onze verkoopvoorwaarden zijn alleen van toepassing als de koper een ondernemer (§ 14 BGB), een publiekrechtelijke rechts-
persoon of een publiekrechtelijk speciaal fonds is.

(4) Verwijzingen naar de geldigheid van wettelijke voorschriften hebben alleen een verduidelijkende betekenis. Ook zonder een 
dergelijke verduidelijking zijn de wettelijke voorschriften van toepassing, voor zover deze niet rechtstreeks in deze verkoopvoor-
waarden worden gewijzigd of uitdrukkelijk worden uitgesloten.

§ 2 Aanbod, totstandkoming van de overeenkomst en inhoud van de overeenkomst
(1) Onze aanbiedingen zijn vrijblijvend en niet-bindend. Voor het sluiten van een overeenkomst is altijd onze schriftelijke order-

bevestiging vereist.

(2) De bestelling van de goederen door de koper is een bindend aanbod tot het sluiten van een overeenkomst. Wij kunnen dit 
aanbod tot het sluiten van een overeenkomst – tenzij uit de bestelling anders blijkt – binnen veertien (14) dagen na ontvangst 
ervan aanvaarden door middel van onze orderbevestiging. 

(3) De koper is reeds vóór het sluiten van de overeenkomst verplicht ons schriftelijk te informeren indien (a) de te leveren goederen 
niet uitsluitend geschikt zijn voor normaal gebruik of de koper uitgaat van een bepaalde geschiktheid voor gebruik, (b) de 
goederen onder ongebruikelijke omstandigheden worden gebruikt of aan bijzondere belastingen worden blootgesteld, (c) de 
goederen worden gebruikt onder omstandigheden die een bijzonder gezondheids- of veiligheidsrisico met zich meebrengen, 
(d) de goederen buiten Duitsland worden gebruikt of aan afnemers van de koper buiten Duitsland worden geleverd, (e) open-
bare uitspraken van de fabrikant of andere derden (bijvoorbeeld reclame-uitingen) voor de koper doorslaggevend zijn voor de 
aankoop, of (f) in geval van gebrekkige leveringen schade bedragen denkbaar zijn die 200% van de netto aankoopprijs van de 
goederen overschrijden. Tenzij uitdrukkelijk anders is overeengekomen, hoeft de goederen alleen te voldoen aan de voorschriften 
die van toepassing zijn voor gebruik in Duitsland. 

(4) Onze gegevens over de goederen (bijv. gewichten, afmetingen, gebruikswaarden, belastbaarheid, toleranties en technische 
gegevens) en onze afbeeldingen daarvan (bijv. tekeningen en illustraties) zijn slechts bij benadering bindend, tenzij de bruik-
baarheid voor het contractueel beoogde doel een exacte overeenstemming vereist. Ze vormen geen garantie voor de kwaliteit 
of duurzaamheid van de door ons te leveren goederen. Alle garanties die door ons op het moment van het sluiten van de 
overeenkomst worden gegeven, moeten uitdrukkelijk schriftelijk als "garantie" worden bevestigd.

(5) Afwijkingen die gebruikelijk zijn in de handel en afwijkingen die het gevolg zijn van wettelijke voorschriften of technische 
verbeteringen, evenals de vervanging van onderdelen door gelijkwaardige onderdelen zijn toegestaan, voor zover deze de bru-
ikbaarheid voor het contractueel beoogde doel niet aantasten. Wijzigingen in het model, de constructie en het materiaal zijn 
eveneens toegestaan, voor zover deze de bruikbaarheid voor het contractueel beoogde doel niet aantasten.

(6) Wij zijn niet verplicht tot prestaties die niet in onze schriftelijke orderbevestiging of in deze algemene verkoopvoorwaarden 
zijn vermeld. In het bijzonder zijn wij niet verplicht om planningsdiensten te verlenen, niet uitdrukkelijk overeengekomen do-
cumenten te verstrekken of informatie te verstrekken of accessoires te leveren, extra veiligheidsvoorzieningen aan te brengen, 
montage-instructies te verstrekken, montages uit te voeren of de koper te adviseren.

(7) Met uitzondering van de afname van de goederen volgens § 433 lid 2 BGB is een afname van de goederen niet overeengekomen.

(8) Bij het sluiten van de overeenkomst nemen wij, zelfs bij een verplichting tot levering van een alleen naar soort bepaalde 
goederen, geen inkooprisico in de zin van § 276 BGB op ons. Bovendien zijn wij, zelfs bij een verplichting tot levering van een 
alleen naar soort bepaalde goederen, niet verplicht in geval van onbeschikbaarheid van de prestatie in de zin van § 3 lid 7 van 
deze verkoopvoorwaarden de voor de uitvoering van de overeenkomst benodigde toeleveringsonderdelen elders te betrekken, 
indien de daarmee gepaard gaande kosten voor ons nadelig zijn ten opzichte van de kosten van een congruente dekking in de 
zin van § 3 lid 7 van deze verkoopvoorwaarden en de koper ook niet bereid is deze extra kosten te dragen. Verder geven wij 
geen garantie op de goederen. 

(9) Alle afspraken die tussen ons en de koper worden gemaakt met het oog op de uitvoering van deze overeenkomst op het moment 
van het sluiten van de overeenkomst, zijn schriftelijk vastgelegd in de overeenkomst en deze verkoopvoorwaarden.

(10) Wij behouden ons alle eigendoms- en auteursrechten voor op de door ons aan de koper verstrekte of ter beschikking gestelde 
monsters, afbeeldingen, tekeningen, berekeningen en andere documenten. Dit geldt ook voor schriftelijke documenten die 
als "vertrouwelijk" zijn aangemerkt. Voorafgaand aan de doorgifte aan derden heeft de koper onze uitdrukkelijke schriftelijke 
toestemming nodig.

§ 3 Levering, levertijd, terugtrekking bij vertraging, schadevergoeding bij vertraging
(1) Tenzij andere leveringsvoorwaarden zijn overeengekomen, vindt de levering plaats EXW Incoterms® 2020 op het in onze order-

bevestiging vermelde afleveradres, of, indien in onze orderbevestiging geen afleveradres is vermeld, EXW Franz-Kleine-Straße 28, 
33154 Salzkotten/Duitsland Incoterms® 2020. 

(2) De risico-overdracht vindt plaats bij levering. Indien de levering vertraging oploopt doordat wij als gevolg van gehele of gede-
eltelijke betalingsachterstand van de koper gebruik maken van ons recht van retentie, of om een andere reden die aan de koper 
te wijten is, gaat het risico uiterlijk op de datum van ontvangst van de kennisgeving van verzend-/ en/of leveringsgereedheid 
aan de koper over op de koper.

(3) Het begin van de door ons opgegeven levertijd vereist dat alle technische vragen zijn opgehelderd. Het nakomen van onze 
leveringsverplichting vereist verder dat de koper al zijn verplichtingen tijdig en naar behoren nakomt. Wij behouden ons het recht 
voor om ons te beroepen op niet-nakoming van de overeenkomst.

(4) Overeengekomen leveringstermijnen vormen geen vaste transactie. 

(5) Wij hebben het recht om deelleveringen en deeldiensten te verrichten binnen de overeengekomen leveringstermijnen of tot de 
overeengekomen leveringsdatum, voor zover dit voor de koper redelijk is.

(6) Indien de koper na het sluiten van de overeenkomst nog wijzigingen aan de goederen wenst, leidt dit – voor zover wij met 
deze wijzigingen instemmen, waartoe wij niet verplicht zijn – tot een verlenging van de leveringstermijn. Afhankelijk van de 
ordersituatie kan de verlenging een langere periode in beslag nemen dan nodig zou zijn voor de pure uitvoering van de gewenste 
wijzigingen.

(7) Indien wij om redenen waarvoor wij niet verantwoordelijk zijn (onbeschikbaarheid van de prestatie) niet in staat zijn om bin-
dende leveringstermijnen of leveringsdata na te komen, hebben wij het recht om de prestatie uit te stellen voor de duur van de 
belemmering en zullen wij de koper hiervan onmiddellijk op de hoogte stellen en tegelijkertijd de verwachte nieuwe leverings-
termijn of de nieuwe leveringsdatum meedelen. Indien de prestatie ook binnen de nieuwe leveringstermijn of op de nieuwe le-
veringsdatum om redenen waarvoor wij niet verantwoordelijk zijn niet beschikbaar is, hebben wij het recht om de overeenkomst 
geheel of gedeeltelijk te ontbinden; een reeds door de koper geleverde tegenprestatie zullen wij onmiddellijk terugbetalen. 
Als geval van onbeschikbaarheid van de prestatie in deze zin geldt in het bijzonder de situatie dat wij ondanks een correcte, 
congruente inkoop (d.w.z. ondanks een contractuele overeenkomst met onze leverancier, waarbij de prestatie van de koper qua 
kwaliteit en prestatieperiode contractueel kan worden nagekomen) door onze leverancier om redenen waarvoor wij niet verant-
woordelijk zijn, niet tijdig worden geleverd. kwaliteit en prestatieperiode contractueel kan worden voldaan aan de prestatie-eis 
van de koper) om redenen waarvoor wij niet verantwoordelijk zijn, niet tijdig door onze leverancier worden geleverd. Als geval 
van onbeschikbaarheid van de prestatie in deze zin worden ook gevallen van overmacht van niet-onbeduidende duur (d.w.z. 
met een duur van meer dan 14 kalenderdagen) beschouwd. Gelijkgesteld met overmacht zijn oorlogshandelingen, stakingen, 
uitsluitingen, overheidsmaatregelen, energie- en grondstoffentekorten buiten onze schuld, transportproblemen of -belemmerin-
gen buiten onze schuld, bedrijfsbelemmeringen buiten onze schuld (bijv. door brand, water of machineschade) en alle andere 
belemmeringen die objectief gezien niet door onze schuld zijn veroorzaakt. Dit § 3 lid 7 van deze verkoopvoorwaarden is niet van 
toepassing als wij een inkooprisico in de zin van § 276 BGB (Duits Burgerlijk Wetboek) hebben overgenomen.

(8) Indien de koper in gebreke blijft met de aanvaarding of opzettelijk andere medewerkingsverplichtingen schendt, hebben wij 
het recht om de schade die wij in dit verband lijden, inclusief eventuele extra kosten, te verhalen. Verdere aanspraken blijven 
voorbehouden. 

(9) De koper heeft alleen het recht om de overeenkomst te ontbinden wegens vertraagde levering en/of niet-levering als wij in 
gebreke zijn gebleven met de nakoming van onze hoofdverplichtingen of op andere wijze wezenlijk inbreuk hebben gemaakt 
op de uit de overeenkomst voortvloeiende verplichtingen en wij verantwoordelijk zijn voor de vertraging of de schending van de 

verplichtingen. Om in verzuim te raken, is, zonder afbreuk te doen aan andere wettelijke bepalingen, altijd een schriftelijke aan-
maning aan ons vereist om onze prestatie binnen een redelijke termijn te verrichten, ook als de prestatietermijn kalendergewijs 
is vastgesteld. Voor het overgaan tot verzuim gelden overigens de wettelijke bepalingen.

(10) Indien wij volgens de wettelijke bepalingen en met inachtneming van de in deze verkoopvoorwaarden opgenomen bepalingen 
in verzuim zijn met de levering en de koper schadevergoeding van ons kan eisen wegens verzuim, is onze aansprakelijkheid in 
geval van leveringsverzuim voor elke voltooide week van het verzuim beperkt tot 0,5% van de met de koper overeengekomen 
nettoprijs van de niet of te laat geleverde goederen, met een maximum van 5% van de met de koper overeengekomen nettoprijs 
van de niet of te laat geleverde goederen. Vorderingen (a) wegens bedrieglijke contractbreuken, (b) wegens opzettelijke en grove 
nalatigheid bij contractbreuken, (c) wegens het op zich nemen van een inkooprisico in de zin van § 276 BGB (Duits Burgerlijk 
Wetboek), (d) wegens letsel aan leven, lichaam en gezondheid en (e) in geval van aansprakelijkheid volgens de productaanspra-
kelijkheidswet blijven onverminderd van kracht.

(11) Voor zover wij, in afwijking van § 3 lid 1 van deze verkoopvoorwaarden, het transportrisico dragen, is de koper verplicht om 
een uiterlijk waarneembaar verlies of een uiterlijk waarneembare beschadiging van de vracht uiterlijk bij de levering door de ver-
voerder aan de vervoerder te melden en daarbij het verlies of de beschadiging voldoende duidelijk te markeren. Indien het verlies 
of de beschadiging niet uiterlijk herkenbaar is, moet het verlies of de beschadiging uiterlijk binnen zeven (7) dagen na levering 
aan de vervoerder worden gemeld, waarbij het verlies of de beschadiging voldoende duidelijk moet worden aangegeven. De 
melding moet schriftelijk gebeuren. Ongeacht de bepalingen in § 5, lid 4 tot en met lid 6 van deze verkoopvoorwaarden, is de 
koper verplicht ons onmiddellijk een kopie van deze melding toe te sturen.

§ 4 Prijzen, betalingsvoorwaarden en betalingsachterstand
(1) Tenzij anders vermeld in onze orderbevestiging, gelden onze prijzen EXW Incoterms® 2020 inclusief verpakking. 

(2) De koper is verplicht om het volledige aankoopbedrag en andere overeengekomen bijkomende kosten zonder korting op de 
overeengekomen datum of, indien een dergelijke datum niet is overeengekomen, bij het verstrekken van de factuur kosteloos en 
zonder kosten op de door ons aangegeven rekening te betalen. Voor de tijdigheid van de betaling is de ontvangst van de betaling 
op onze rekening bepalend. De overeengekomen prijs omvat uitsluitend de door ons te leveren prestaties, exclusief verpakking. 
De wettelijke omzetbelasting wordt apart vermeld en moet door de koper extra worden betaald.

(3) Voor betalingsachterstand gelden de wettelijke bepalingen. Tijdens de achterstand is over de koopprijs rente verschuldigd tegen 
het op dat moment geldende wettelijke achterstandsrentepercentage. Wij behouden ons het recht voor om verdere schade als 
gevolg van achterstand te verhalen. Ten opzichte van handelaren blijft ons recht op de commerciële vervalrente volgens § 353 
HGB (Duits Wetboek van Koophandel) onverminderd van kracht.

(4) De koper heeft alleen recht op verrekening en retentie als zijn tegenvorderingen rechtsgeldig zijn vastgesteld, onbetwist zijn of 
door ons zijn erkend of op dezelfde contractuele relatie zijn gebaseerd.

(5) Indien de koper vervallen facturen niet betaalt, toegekende betalingstermijnen overschrijdt of zijn financiële situatie na het slui-
ten van de overeenkomst verslechtert, of indien wij na het sluiten van de overeenkomst informatie ontvangen die de solvabiliteit 
of kredietwaardigheid van de koper in twijfel trekt, hebben wij het recht om (a) de volledige resterende schuld van de koper 
opeisbaar te stellen en, in afwijking van de gemaakte afspraken, vooruitbetaling of zekerheidsstelling te eisen, (b) na levering 
onmiddellijke betaling te eisen van al onze vorderingen die op dezelfde rechtsverhouding zijn gebaseerd, en (c) het verweer van 
onzekerheid overeenkomstig § 321 BGB (Duits Burgerlijk Wetboek) in te roepen.

§ 5 Rechten van de koper bij gebreken
(1) Voor de rechten van de koper bij materiële en juridische gebreken (met inbegrip van verkeerde en onvolledige levering, alsmede 

ondeskundige montage en/of gebrekkige montage-instructies) gelden de wettelijke bepalingen, tenzij hierna anders is bepaald. 
In alle gevallen – ook indien dit hierna niet afzonderlijk wordt vermeld – blijven de wettelijke bepalingen onverminderd van 
kracht 

-	 wanneer de onverwerkte goederen aan het einde van de toeleveringsketen aan een consument worden verkocht, ook als de 
consument deze heeft verwerkt (leveranciersregres overeenkomstig § 478 BGB); de bepalingen van § 478 BGB zijn echter niet 
van toepassing indien (a) de gebrekkige goederen door de koper of een andere ondernemer zijn verwerkt, bijvoorbeeld door 
inbouw in een ander product; (b) de gebrekkige goederen door de koper of een andere ondernemer worden vermengd, vast 
verbonden of vermengd met andere zaken; of (c) de door ons verkochte goederen niet op basis van een koopovereenkomst 
worden verkregen. 

-	 overeenkomstig § 439 lid 2 en lid 3 BGB (vergoeding van de kosten die nodig zijn voor nakoming achteraf) en kosten overeen-
komstig § 439 lid 6 zin 2 BGB, voor zover de door ons verkochte goederen nieuw geproduceerde zaken zijn, tenzij de vordering 
overeenkomstig deze verkoopvoorwaarden is verjaard.

-	 volgens § 445a BGB (regres van de koper op ons in het geval dat hij ten opzichte van zijn klant kosten moet maken in het kader 
van de nakoming achteraf volgens § 439 lid 2 en/of lid 3 en/of lid 6 zin 2 BGB en/of § 475 lid 4 BGB en/of wegens schending van 
de actualiseringsplicht volgens § 475b lid 4 BGB moet dragen), tenzij de vordering volgens deze verkoopvoorwaarden is verjaard. 

-	 overeenkomstig § 327u BGB.

(2) De goederen zijn materieel gebrekkig als ze op het moment van risico-overdracht afwijken van de subjectieve eisen volgens § 
434 lid 2 BGB, van de objectieve eisen volgens § 434 lid 3 BGB of van de montage-eisen volgens § 434 lid 4 BGB. De specificaties 
vermeld in onze orderbevestiging geven samen met de in deze verkoopvoorwaarden opgenomen kwaliteitsafspraken definitief 
de overeengekomen kwaliteiten weer. Alleen accessoires en handleidingen (inclusief montage- en installatiehandleidingen) die 
uitdrukkelijk in onze orderbevestiging worden genoemd, zijn overeengekomen. Openbare uitspraken van de fabrikant of andere 
derden (bijvoorbeeld reclame-uitingen) waarop de koper ons niet heeft gewezen als zijnde doorslaggevend voor zijn aankoop, 
vormen geen grond voor een materieel gebrek. Er is geen sprake van een materieel gebrek aan de goederen als de storingen 
of afwijkingen te wijten zijn aan door de koper opgegeven leveranciers of constructies of andere instructies en wij niet op de 
hoogte waren van de storingen of afwijkingen.

(3) De goederen vertonen alleen rechtsgebreken als ze op het moment van de risico-overdracht niet vrij zijn van in Duitsland 
afdwingbare rechten. Als de goederen op het moment van de risico-overdracht echter niet vrij zijn van in Duitsland afdwingbare 
rechten en dit is gebaseerd op instructies van de koper, is er, in afwijking van § 5 lid 3 zin 1, geen sprake van een rechtsgebrek.

(4) Aanspraken van de koper wegens gebreken veronderstellen dat deze, rekening houdend met de bepalingen in deze verkoop-
voorwaarden, zijn klachtplicht overeenkomstig §§ 377, 381 HGB (Duits Wetboek van Koophandel) naar behoren is nagekomen.

(5) De koper dient ons onmiddellijk, maar uiterlijk binnen zeven (7) kalenderdagen na levering van de goederen, schriftelijk op 
de hoogte te stellen van duidelijke materiële gebreken. De koper is verder verplicht om de goederen onmiddellijk na levering 
te inspecteren. Materiële gebreken die bij een deugdelijke inspectie zichtbaar zijn, moeten door de koper onmiddellijk nadat 
hij het materiële gebrek heeft ontdekt of had moeten ontdekken, schriftelijk aan ons worden gemeld. Verborgen materiële 
gebreken moeten onmiddellijk na ontdekking worden gemeld. Ter verduidelijking wordt opgemerkt dat een onderzoek geen 
noodzakelijke voorwaarde is voor een klacht. Bovendien is de koper verplicht om bij bouwmaterialen en andere goederen die 
bestemd zijn voor inbouw of verdere verwerking, ervoor te zorgen dat onmiddellijk vóór de verwerking een onderzoek naar 
materiële gebreken plaatsvindt. 

(6) De melding moet schriftelijk en rechtstreeks aan ons worden gericht. Deze moet zo nauwkeurig zijn geformuleerd dat wij zonder 
verdere navraag bij de koper corrigerende maatregelen kunnen nemen en regresvorderingen jegens onze toeleveranciers kunnen 
veiligstellen. Voor het overige moet de klacht voldoen aan de wettelijke voorschriften. Onze medewerkers zijn niet bevoegd om 
buiten onze bedrijfsruimten klachten in ontvangst te nemen of verklaringen over de garantie af te geven.

(7) Indien er sprake is van een tijdig gemeld materieel gebrek aan de goederen, zijn wij naar eigen keuze verplicht tot nakoming ach-
teraf in de vorm van een herstel van het gebrek of tot levering van een nieuw product zonder gebreken. Ons recht om nakoming 
achteraf te weigeren onder de wettelijke voorwaarden blijft onverminderd van kracht. Nakoming achteraf kan naar eigen keuze 
plaatsvinden op onze vestigingsplaats of op de plaats van gebruik van de goederen. Wij zijn niet verplicht om de kosten te dragen 
die voortvloeien uit het feit dat de goederen naar een andere plaats dan de vestiging van de koper zijn gebracht, tenzij de koper 
ons vóór het sluiten van de overeenkomst schriftelijk in zijn bestelling heeft meegedeeld dat de goederen naar een andere plaats 
dan zijn vestiging zullen worden gebracht en wij hiermee uitdrukkelijk hebben ingestemd. In geval van vervangende levering 
moet de koper ons de gebrekkige zaak volgens de wettelijke voorschriften teruggeven. De nakoming achteraf omvat noch de 
demontage van de gebrekkige zaak, noch de herinstallatie ervan, indien wij oorspronkelijk niet tot installatie verplicht waren. Wij 
hebben het recht om de verschuldigde nakoming achteraf afhankelijk te stellen van de betaling van de verschuldigde koopprijs 
door de koper. De koper heeft echter het recht om een deel van de koopprijs in te houden dat in verhouding staat tot het gebrek.

(8) Indien de door ons verkochte goederen nieuw geproduceerde goederen zijn, zijn wij – zonder afstand te doen van de wettelijke 
bepalingen en de bepalingen in deze verkoopvoorwaarden, in het bijzonder zonder afstand te doen van het bezwaar van one-
venredigheid overeenkomstig § 439 lid 4 BGB – in het kader van de nakoming achteraf verplicht om de koper de noodzakelijke 
kosten te vergoeden voor het verwijderen van de gebrekkige goederen en het inbouwen of aanbrengen van de gerepareerde of 
geleverde gebrekkige goederen, voor zover de koper de gebrekkige goederen overeenkomstig hun aard en hun gebruiksdoel in 
een ander product heeft ingebouwd of aan een ander product heeft bevestigd.

(9) Indien de correcte herstelwerkzaamheden of vervangende levering niet binnen de door de koper gestelde redelijke termijn 
plaatsvinden, heeft de koper het recht om, met inachtneming van de wettelijke bepalingen, ontbinding van de overeenkomst of 
een prijsvermindering te eisen. Het stellen van een termijn is niet nodig indien dit volgens de wettelijke bepalingen niet vereist 
is. Dit is onder andere het geval wanneer een herstelpoging is mislukt. Een herstel wordt – telkens met betrekking tot het 
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concrete individuele gebrek – na de derde mislukte poging als mislukt beschouwd, tenzij uit de aard van het gebrek of andere 
omstandigheden iets anders blijkt.

(10) Voor zover de koper schade heeft geleden of tevergeefse uitgaven heeft gedaan als gevolg van een gebrek aan door ons gele-
verde goederen, zijn aanvullend de bepalingen van § 6 van deze verkoopvoorwaarden van toepassing. Bij levering van gebruikte 
goederen zijn wij echter – met uitzondering van de aansprakelijkheid in de in § 6 lid 2 b) en § 6 lid 5 van deze verkoopvoorwaar-
den genoemde situaties – niet aansprakelijk voor schadevergoeding en kosten; in plaats daarvan zijn bij levering van gebruikte 
goederen de garantierechten van de koper (d.w.z. de rechten van de koper wegens plichtsverzuim in de vorm van levering van 
gebrekkige goederen) beperkt tot de rechtsmiddelen genoemd in § 5 lid 7 en § 5 lid 9 van deze verkoopvoorwaarden. 

(11) Met uitzondering van de gevallen geregeld in § 5 lid 12 van deze verkoopvoorwaarden, verjaren alle vorderingen van de koper 
wegens levering van nieuwe gebrekkige goederen twee (2) jaar na het begin van de wettelijke verjaringstermijn en wegens 
gebruikte gebrekkige goederen één (1) jaar na het begin van de wettelijke verjaringstermijn. De verjaringstermijnuitstel uit § 
327u BGB en uit § 445b lid 2 BGB (verjaring van regresvorderingen in de toeleveringsketen) blijven in ieder geval onverminderd 
van kracht. 

(12) In afwijking van § 5 lid 11 van deze verkoopvoorwaarden gelden de wettelijke garantieperiodes 

-	 voor vorderingen volgens § 438 lid 1 nr. 1 BGB (vorderingen wanneer het gebrek bestaat in een zakelijk recht van een derde, op 
grond waarvan de teruggave van het gekochte kan worden geëist, of in een ander recht dat in het kadaster is ingeschreven);

-	 indien de goederen nieuw geproduceerde zaken zijn, waarbij het gaat om een bouwwerk en/of een zaak die overeenkomstig het 
gebruikelijke gebruik ervan voor een bouwwerk is gebruikt en daardoor gebreken heeft veroorzaakt;

-	 als de aanspraken van de koper gebaseerd zijn op een opzettelijke en/of grove nalatigheid bij de contractbreuk;

-	 bij opzettelijk verzwijgen van een gebrek;

-	 bij het geven van een garantie voor de kwaliteit van de goederen;

-	 bij het aangaan van een inkooprisico in de zin van § 276 BGB (Duits Burgerlijk Wetboek);

-	 voor aanspraken wegens letsel aan leven, lichaam en/of gezondheid;

-	 voor aanspraken op grond van de productaansprakelijkheidswet. 

De bovenstaande bepalingen houden geen omkering van de bewijslast in. 

(13) Vervangende levering of herstel leidt niet tot nieuwe verjaringstermijnen.

(14) Niettegenstaande verdere wettelijke bepalingen eindigt de verjaringstermijn ook wanneer de onderhandelingen die de verja-
ringstermijn opschorten, langer dan vier (4) weken niet worden voortgezet. Een nieuwe verjaringstermijn voor vorderingen van 
de koper vereist in ieder geval onze uitdrukkelijke schriftelijke bevestiging.

§ 6 Aansprakelijkheid voor schade en kosten
(1) Onze aansprakelijkheid voor schade en kosten is, in aanvulling op de bovenstaande bepalingen in § 5 van deze verkoopvoor-

waarden, gebaseerd op de volgende voorschriften. Onder voorbehoud van een verjaringstermijn volgens § 5 lid 11 in combinatie 
met § 5 lid 12 van deze verkoopvoorwaarden blijven in alle gevallen – ook als dit hierna niet apart wordt vermeld – de wettelijke 
voorschriften

- volgens § 327u BGB (Duits Burgerlijk Wetboek);

- volgens § 445a BGB (regres van de koper op ons in het geval dat hij ten opzichte van zijn klant kosten moet maken in het kader 
van de nakoming achteraf volgens § 439 lid 2 en/of lid 3 en/of lid 6 zin 2 BGB en/of § 475 lid 4 BGB en/of wegens schending 
van de actualiseringsplicht volgens § 475b lid 4 BGB moet dragen);

- volgens § 478 BGB (bijzondere bepalingen voor het regresrecht van de ondernemer in geval van aankoop van consumptiegoe-
deren), tenzij (a) de gebrekkige goederen door de koper of een andere ondernemer zijn verwerkt, bijvoorbeeld door inbouw 
in een ander product; (b) de gebrekkige goederen door de koper of een andere ondernemer zijn vermengd, vast verbonden 
of vermengd met andere zaken; of (c) de door ons verkochte goederen niet door de consument zijn gekocht op basis van een 
koopovereenkomst; en

- onze verplichting om de kosten te dragen die nodig zijn voor nakoming achteraf overeenkomstig § 439 lid 2 en/of lid 3 BGB, 
alsmede de kosten overeenkomstig § 439 lid 6 zin 2 BGB, voor zover de door ons verkochte goederen nieuw geproduceerde 
zaken zijn, waarbij een dergelijke vordering vereist dat de vordering tot nakoming achteraf overeenkomstig § 439 lid 1 BGB niet 
is verjaard volgens deze verkoopvoorwaarden. 

(2) Wij zijn alleen aansprakelijk voor schade of vergeefse uitgaven van de koper indien de schade of de vergeefse uitgaven

a) zijn veroorzaakt door een schuldige schending van een verplichting waarvan de nakoming de correcte uitvoering van de over-
eenkomst überhaupt mogelijk maakt en waarop de koper regelmatig mag vertrouwen (wezenlijke contractuele verplichting), of

b) te wijten zijn aan een grove nalatigheid of opzettelijke plichtsverzuim.

(3) Indien wij overeenkomstig § 6 lid 2 a) van deze verkoopvoorwaarden aansprakelijk zijn voor de schending van een wezenlijke 
contractuele verplichting, is onze aansprakelijkheid voor schadevergoeding beperkt tot de bij het sluiten van de overeenkomst te 
verwachten, typisch optredende schade. Indien de schending van de wezenlijke contractuele verplichting echter verband houdt 
met de levering van goederen, bijvoorbeeld in de vorm van de levering van gebrekkige goederen, dan is onze aansprakelijk-
heid voor schadevergoeding beperkt tot 200% van de met de koper overeengekomen netto aankoopprijs van de betreffende 
goederen, voor zover dit lager is dan de bij het sluiten van de overeenkomst te verwachten, typisch optredende schade. Voor 
vertragingsschade geldt § 3 lid 10 van deze verkoopvoorwaarden.

(4) De bovenstaande aansprakelijkheidsbeperkingen in § 6, lid 2 tot en met lid 3 van deze verkoopvoorwaarden zijn niet van 
toepassing op de aansprakelijkheid (a) volgens de productaansprakelijkheidswet, (b) wegens het geven van een garantie voor de 
kwaliteit van de goederen, (c) bij het nemen van een inkooprisico in de zin van § 276 BGB (Duits Burgerlijk Wetboek), (d) wegens 
het opzettelijk verzwijgen van een gebrek, (e) voor schade als gevolg van schuldige aantasting van het leven, het lichaam of de 
gezondheid, en (f) voor schade die het gevolg is van grove nalatigheid of opzettelijke plichtsverzuim.

(5) Behalve de aansprakelijkheid (a) volgens de productaansprakelijkheidswet, (b) wegens het geven van een garantie voor de kwa-
liteit van de goederen, (c) bij het aangaan van een inkooprisico in de zin van § 276 BGB, (d) wegens het opzettelijk verzwijgen 
van een gebrek, (e) voor schade als gevolg van schuldige schending van het leven, het lichaam of de gezondheid, en (f) voor 
schade die het gevolg is van grove nalatigheid of opzettelijke plichtsverzuim, is een schadevergoedingsplicht uit hoofde van de 
levering van gebruikte goederen uitgesloten.

(6) De verplichting van de koper tot schadevermindering volgens § 254 BGB blijft onverminderd van kracht. Elke overeenkomst 
van de koper met zijn afnemers die de wettelijke aansprakelijkheid van de koper in zijn nadeel verscherpt, vormt een schending 
van deze verplichting tot schadebeperking en leidt – voor zover de wettelijke aansprakelijkheid van de koper in zijn nadeel is 
verscherpt – tot uitsluiting van een vordering tot schadevergoeding tegen ons.

(7) Wij zijn uitsluitend op grond van de bepalingen van deze verkoopvoorwaarden verplicht tot schadevergoeding wegens schen-
ding van de contractuele en/of precontractuele verplichtingen jegens de koper. Elk beroep op concurrerende rechtsgronden, 
bijvoorbeeld schuld bij het sluiten van de overeenkomst overeenkomstig § 311 lid 3 BGB, positieve contractbreuk overeenkomstig 
§ 280 BGB of wegens onrechtmatige daad overeenkomstig § 823 BGB, is uitgesloten. Voor zover onze aansprakelijkheid voor 
schadevergoeding is uitgesloten of beperkt, geldt dit eveneens met betrekking tot de persoonlijke aansprakelijkheid van onze 
organen, werknemers, vertegenwoordigers en uitvoeringsassistenten.

(8) De bovenstaande bepalingen in § 6 van deze verkoopvoorwaarden zijn van toepassing onder voorbehoud van 

- § 327u BGB;

- § 445a BGB (regres van de koper op ons in het geval dat hij ten opzichte van zijn klant kosten moet maken in het kader van de 
nakoming achteraf overeenkomstig § 439 lid 2 en/of lid 3 en/of lid 6 zin 2 BGB en/of § 475 lid 4 BGB en/of wegens schending 
van de actualiseringsplicht volgens § 475b lid 4 BGB moet dragen); 

- § 478 BGB (bijzondere bepalingen voor het verhaal van de ondernemer in geval van aankoop van consumptiegoederen; de 
bepalingen van § 478 BGB zijn echter niet van toepassing indien (a) de gebrekkige goederen door de koper of een andere 
ondernemer zijn verwerkt, bijvoorbeeld door inbouw in een ander product; (b) de gebrekkige goederen door de koper of een 
andere ondernemer worden vermengd, vast verbonden of vermengd met andere zaken; of (c) de door ons verkochte goederen 
niet op basis van een koopovereenkomst worden verkregen); en onder voorbehoud van 

- de door ons te dragen kosten voor nakoming achteraf overeenkomstig § 439 lid 2 en/of lid 3 BGB (Duits Burgerlijk Wetboek) en 
kosten overeenkomstig § 439 lid 6 zin 2 BGB, voor zover de door ons verkochte goederen nieuw geproduceerde zaken zijn,

ook voor aanspraken van de koper op vergoeding van kosten. 

(9) Wij aanvaarden jegens de koper geen enkele contractuele vrijwaringsverplichting. Op verzoek van de koper en in plaats van een 
betaling aan de koper moeten wij de koper alleen vrijwaren van aanspraken van derden voor zover de koper op basis van de 
bepalingen in deze algemene verkoopvoorwaarden zelf een schadevergoedingsclaim tegen ons zou hebben.

§ 7 Eigendomsvoorbehoud
(1) Totdat al onze huidige en toekomstige vorderingen uit de overeenkomst (gedekte vorderingen) volledig zijn betaald, behouden 

wij ons het eigendom van de verkochte goederen voor. Tenzij de koper vooruit heeft betaald of er sprake is van een contante 
transactie in de zin van § 142 InsO (Duitse insolventiewet), behouden wij ons het eigendom van de verkochte goederen voor, ook 
voor alle huidige en toekomstige vorderingen (gedekte vorderingen) uit de lopende zakelijke relatie. 

(2) De onder eigendomsvoorbehoud staande goederen mogen vóór volledige betaling van de gewaarborgde vorderingen niet 
aan derden worden verpand of als zekerheid worden overgedragen. De koper dient ons onmiddellijk schriftelijk op de hoogte 
te stellen indien een verzoek tot opening van een insolventieprocedure wordt ingediend of indien derden beslag leggen op de 
goederen die ons toebehoren.

(3) Bij contractbreuk door de koper, in het bijzonder bij niet-betaling van de verschuldigde koopprijs, hebben wij het recht om 
overeenkomstig de wettelijke bepalingen de overeenkomst te ontbinden en de goederen op grond van het eigendomsvoorbe-
houd terug te vorderen. 

(4) Indien de koper de onder eigendomsvoorbehoud staande goederen in het kader van de normale bedrijfsvoering verwerkt, strekt 
het eigendomsvoorbehoud zich uit tot de door verwerking, vermenging of verbinding van onze goederen ontstane producten 
voor hun volledige waarde, waarbij wij als fabrikant worden beschouwd. Indien bij verwerking, vermenging of verbinding met 
goederen een eigendomsrecht van derden blijft bestaan, verwerven wij mede-eigendom in verhouding tot de factuurwaarden 
van de verwerkte, vermengde of verbonden goederen. Voor het overigens geldt voor het ontstane product hetzelfde als voor de 
onder eigendomsvoorbehoud geleverde goederen.

(5) Indien de koper de onder eigendomsvoorbehoud geleverde goederen in het kader van de normale bedrijfsvoering doorverkoopt, 
draagt de koper bij wijze van zekerheid de hieruit voortvloeiende vordering op de koper – bij mede-eigendom van de verkoper 
op de onder eigendomsvoorbehoud geleverde goederen naar rato van het mede-eigendomsaandeel – reeds nu aan ons over. 
Hetzelfde geldt voor andere vorderingen die in de plaats komen van de voorbehoudsgoederen of anderszins ontstaan met 
betrekking tot de voorbehoudsgoederen, zoals bijvoorbeeld verzekeringsvorderingen of vorderingen uit onrechtmatige daad 
bij verlies of vernietiging. Wij aanvaarden de overdracht. Wij machtigen de koper herroepelijk om de aan ons overgedragen 
vorderingen in eigen naam te innen. Wij hebben het recht om deze incassomachtiging in te trekken als de koper in gebreke blijft 
met de betaling, als de koper zijn betalingsverplichtingen jegens ons niet nakomt of als wij gebruik hebben gemaakt van ons 
recht overeenkomstig § 7 lid 3 van deze verkoopvoorwaarden. 

(6) Indien de realiseerbare waarde van de zekerheden onze vorderingen met meer dan 10% overschrijdt, zullen wij op verzoek van 
de koper zekerheden naar onze keuze vrijgeven. 

§ 8 Ontbinding
Naast de bepalingen van § 3 lid 7 van deze verkoopvoorwaarden en zonder beperking van de wettelijke bepalingen hebben wij het 

recht om de overeenkomst te ontbinden indien de uitvoering van de overeenkomst wettelijk verboden is of wordt. De koper heeft 
geen recht op schadevergoeding of vergoeding van kosten jegens ons als gevolg van de ontbinding, tenzij wij verantwoordelijk 
zijn voor de omstandigheden die ons het recht geven om de overeenkomst te ontbinden. 

§ 9 Plaats van uitvoering, rechtskeuze en bevoegde rechtbank
(1) De plaats van levering volgt uit § 3 lid 1 van deze verkoopvoorwaarden. De plaats van betaling en uitvoering voor alle andere 

verplichtingen uit de overeenkomst met de koper is Franz-Kleine-Straße 28, 33154 Salzkotten/Duitsland. Deze bepalingen gelden 
ook wanneer geleverde prestaties moeten worden teruggedraaid. Wij behouden ons echter het recht voor om een nakoming 
achteraf uit te voeren op de plaats waar de goederen zich bevinden.

(2) Op deze verkoopvoorwaarden en de contractuele relatie tussen ons en de koper is het recht van de Bondsrepubliek Duitsland 
van toepassing, met uitsluiting van het VN-kooprecht.

(3) Indien de klant een handelaar is in de zin van het handelswetboek, een publiekrechtelijke rechtspersoon of een publiekrechtelijk 
speciaal fonds, zijn de bevoegde staatsrechtbanken van 33154 Salzkotten/Duitsland exclusief bevoegd voor geschillen die voort-
vloeien uit de overeenkomst. Wij hebben echter in alle gevallen ook het recht om een rechtszaak aan te spannen bij de algemene 
bevoegde rechtbank van de koper. Voorrang hebbende wettelijke bepalingen, in het bijzonder met betrekking tot exclusieve 
bevoegdheden, blijven onverminderd van kracht.

§ 10 Overige bepalingen
(1) Onder voorbehoud van § 354a HGB (Duits Wetboek van Koophandel) is de koper zonder onze voorafgaande schriftelijke 

toestemming niet gerechtigd om zijn rechten die hij jegens ons heeft uit hoofde van de gesloten overeenkomst en deze verko-
opvoorwaarden aan een derde over te dragen.

(2) Bij doorverkoop van de goederen en het uitvoeren van dergelijke transacties zal de koper alle bepalingen van het buitenlandse 
handelsrecht, met inbegrip van de Amerikaanse (re-)exportcontrolevoorschriften, in acht nemen en naleven. 

(3) In afwijking van § 15 lid 1 VerpackungsG (Duitse verpakkingswet) nemen wij de daar genoemde verpakkingen alleen terug 
op onze vestigingsplaats, indien de koper de bovengenoemde verpakkingen niet onmiddellijk na levering op de plaats van 
overdracht van de verpakkingen en zo tijdig teruggeeft dat er voor ons en eventueel door ons ingeschakelde derden geen 
wachttijden ontstaan.

(4) Om aan de schriftelijke vorm te voldoen, is noch een eigenhandige handtekening, noch een elektronische handtekening vereist. 
Mededelingen per fax of e-mail en andere vormen van tekstuele communicatie overeenkomstig § 126b BGB voldoen aan de 
schriftelijke vorm in de zin van deze verkoopvoorwaarden.

(5) De voor de afwikkeling van de transactie noodzakelijke persoonsgegevens worden opgeslagen en vertrouwelijk behandeld met 
inachtneming van de geldende bepalingen inzake gegevensbescherming.
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